
Katalog výrobků Wiha 2014–2016



Nové výrobky Wiha.
Promyšlené doplnění sortimentu.

NOVINK
A

Wiha BiCut – silné stisknutím tlačítka.
- silné: Zdvojnásobení střižné síly pro

extra tvrdé materiály
- výkonné: O 50 % méně síly  

potřebné pro stříhání

Kleště

Šroubováky

3

SoftFinish electric slimBits
– šestihran/ sada, 7díl.

Topra 2K electric
Pistolová ráčna pro individuálně testované 
momentové dříky VDE

Topra 2K electric, dříky
– TORX®/ šestihran/ 

šestihranný nástrčný klíč

PicoFinish electric
– plochý/ PH/ sada, 6díl.

Zkoušečka napětí, detektor napětí

Wiha Torque TR  
Inteligentní momentový nástroj

TorqueVario®-S TR
TorqueFix® TR
easyTorque TR 

Nástavce
Nástavce Wiha MaxxTor 
Nástavec pro 2 komponenty
– série 29 / série 49 Robertson

Nástavce Industrial
Specialisté na šroubování:
– půlkruh, šestihran/ PH/ TORX® /TORX PLUS®

– křídlatý tvar PH/ TORX®/ TORX PLUS®

TorqueVario®-S TR VDE
– 3 - 12 Nm

Výměnný dřík Torque TR electric  
– TORX®/ šestihran
– šestihranný nástrčný klíč

TorqueFix®-Key 
– 0,9 - 4,0 Nm

Instalační kleště TriCut

Nůž na odizolování kabelů

Hasáky Professional electric

Industrial electric   
– sortiment
– sada, 3díl.
– displej, 10díl.

Kleště štípací stranové pro plast, Classic

177

189
199

212

216

217

225

226

227

229

230
231

238

243

266
272
282
291
273
292
274

274

279

285

293

Kleště na dutinky vodičů 
Professional electric

Nástavec DryWall Stop, PH

Rychlovýměnný držák CentroFix Force
magnetický 1/4"

Rychlovýměnný držák CentroFix SuperSlim
magnetický 1/4"

Zástrčný klíč
TORX® titanově stříbrná 
Povrch pro nejvyšší nároky na kvalitu
– TORX®/ sada, 13díl.

154

38
54

53

57

67

67

69

70

93

97

101

102

104

105

107

107

Momentové šroubováky

Sada slim Selection Set, 11díl.

Výměnné dříky Torque 
– šestihran/ TORX®/ TORX PLUS®

Spojovací díll
Tvar G 12,5 s rychlovýměnným pouzdrem

Univerzální držák MagicFlip Force 
s kruhovým magnetem

Průmyslový držák nástavců 
magnetem, půlkruh 

Zásobníkový držák LiftUp 
Různá osazení:
– nástavce 25 mm: plochý/ PH/ PZ/ TORX®

– nástavce 70 mm: plochý/ PH/ PZ/ TORX®

– verze SB

BitBuddy
– různá osazení série 29: PZ/ šestihran
– verze SB

FlipSelector
Různá osazení: Torsion Dura, Diamant, 
TiN, HOT, ZOT, SIT, Inkra, ušlechtilá ocel
– plochý/ PH/ PZ/ TORX®/ TORX® H/ šestihran
– verze SB
– displej

Displeje BitBuddy
– 3 varianty

Speciální nástroje
Univerzální klíč pro rozvodné skříně Electro
Vytahovák šroubů vnitřní šestihran

44
45

PicoFinish TORX PLUS® Security IPR

Univerzální držák nástavců Torque TR/Topra 2K
Adaptérový dřík Torque TR/Topra 2K

Systémy s kombinovatelnými dříky
SYSTEM 6 Topra 2K, pistolová ráčna 111

112
113
117

SYSTEM 6 dřík nástrčných klíčů, šestihran
SYSTEM 6 adaptér Topra 2K
Sada kombinovatelných dříků SYSTEM 6, 11díl.

Paličky
Palička bez zpětného rázu  
s bílými nylonovými hlavami

338

Zásobníkový držák nástavců LiftUp electric 
se 6 slimBits. Dvojnásobná bezpečnost. 
– plochý/ PH/ PZ Xeno

Sada SoftFinish electric slimFix TORX®, 6díl.
– plochý/ PH/ PZ/ Xeno SL/PZ2

Sada slimTorque Starter, 5díl.
– držák nástavců, Torque-Setter, slimBits SL/PZ Zásobníkový držák nástavců Topra 2K

Různá osazení:
– nástavce 25 mm: plochý/ PH/ PZ/ TORX®/ šestihran
– verze SB



Seznam řad výrobků Wiha.
Kde najít?

Šroubováky

Momentové šroubováky

Zástrčný klíč

Nástavce

Kleště / Pinzeta

Paličky

Měřicí nástroje

Kloubové hadice

Koncept šroubováků Wiha Šroubováky Wiha VDE

Speciální nástroje Wiha

Systémy s kombinovatelnými d íky Wiha

Držák zástrčných klíčů Wiha ErgoStar                 130

Wiha přehled držáků                                                           124 Wiha MagicSpring®                                                              148 Wiha s rukojetí tvaru T                                                              

Praporková a klíčová rukojeť Wiha                          171

Jednotlivé nástavce                                                                     

Program nástrčných klíčů Wiha                                  208

Wiha Inomic®. Kleště. Nově vynalezeno.

Skládací metry Wiha                                                                   Posuvná měřítka Wiha                                                       342

Přesné pinzety Wiha 

Držáky nástavců                                                  215
Program bitů SB Wiha                                                       248

 Wiha Classic                                                           289
 Wiha Electronic                                                       302
 Wiha Professional ESD                                           305
                                                                                310

 Wiha Inomic®                                                         260
 Wiha Inomic® VDE                                                  262

Paličky Wiha s měkkou plochou Safety                332 Paličky Wiha s měkkou plochou bez zpětného rázu         337

 Longlife Plus Composite                                         344
 Longlife/ Longlife All in One/ Longlife Plus              345

 digiMax, caliMax, dialMax, dialMax ESD                 343

Wiha maxiflex System 3200                                           348 Wiha maxiflex System 3400                                           349

 Momentové šroubováky Wiha                                   88
 Momentové šroubováky Wiha VDE                           92
 Momentové šroubováky Wiha ESD                          98

 Momentový nástroj Torque TR Wiha                        102
 Momentové nástroje Wiha s rukojetí tvaru T           103
 Momentový nástroj Torque TR VDE Wiha                105
 Momentový šroubovák TorqueFix®-Key Wiha         106

Šroubováky Wiha ESD

Wiha MagicRing                                                                     132

4

Kvalitní kleště Wiha                                                             258

Systém Wiha CentroFix                                                    205 Sortiment nástavců                                                                      

 Držák nástavců Wiha s rukojetí                               218
 Úhlový šroubovák Wiha                                          219
 Zásobníkový držák nástavců                                   220
                                                                                     
 Wiha BitBuddy                                                        228
 Wiha XLSelector                                                     234
 Wiha FlipSelector                                                    237
 Wiha Collector                                                        244
 Wiha bit kazety                                                       246
 Wiha velké balení bitů                                             246

 Speciální nástavce Wiha                                         201
 Systém pohonu Wiha C 4                                       202
 Systém pohonu Wiha C 8  (5/16"), G 7                    204

 Vrtací nástavce Wiha                                              206
 
 Spojovací díly Wiha                                                 212
 Program maticových šroubováků Wiha                  213
 Wiha Gripper                                                          214
                                                                                      
 Držáky nástavců Wiha pro elektrické nářadí            216

 Wiha MaxxTorBit 29 | 49                                        176
 Wiha DuraBit                                                          178
 Nástavec Wiha Diamant                                         180
 Nástavec Wiha Torsion                                           182
 Nástavec Wiha Inkra                                               187
 Nástavec Wiha Standard                                        188
 Nástavce Wiha z ušlechtilé oceli                             193
 Nástavec Wiha Professional                                    194
 Nástavec Wiha Industrial                                         199
 Závitový nástavec Wiha                                          200

 Wiha Professional                                                   264
 Wiha Professional electric                                       270
 Wiha Industrial                                                        280
 Wiha Industrial electric                                            285

 Wiha ComfortGrip                                                   163
 Wiha s rukojetí tvaru T                                            166

 Klíčová rukojeť Wiha                                               172
 Praporková rukojeť Wiha                                        173
 Wiha Úhlový šroubovák                                          173

 Výrobky Wiha TORX® MagicSpring®                      148
 Zástrčný klíč s kulovou hlavou Wiha TORX®          152
 Wiha TORX® titanově stříbrná                                 154
 Zástrčný klíč Wiha TORX®                                     155
 Zástrčný klíč Wiha TORX® Tamper Resistant         157
 Zástrčný klíč Wiha TORX PLUS®                           157

                                                                                      
 
 Šestihranný zástrčný klíč s MagicRing                    133
 Wiha šestihranný zástrčný klíč                                136
 Wiha PocketStar                                                     158
 Wiha Mini PocketStar                                                             162

 Wiha SYSTEM 6 ESD                                             116
 Wiha SYSTEM 4 ESD                                             123

 Wiha SoftFinish ESD                                                 72
 Wiha Precision ESD                                                  75
 Wiha Ceramic                                                           79
                                                                                      
 Škrabáky na těsnění Wiha, Vytahovače sponek        33
 Výstružníky Wiha, Hlubiče Wiha                                33
 Univerzální škrabáky Wiha                                        42
 Magnetizační přístroje Wiha                                      44
 Sada vytahovačů šroubů Wiha                                 45

 Wiha SoftFinish electric slimFix                                 50
 Zásobníkový držák nástavců Wiha LiftUp electric          54
 Wiha SoftFinish electric slimVario                              56
 Wiha SoftFinish electric                                             61
 Wiha SoftFinish electric Xeno                                    64
 Wiha Topra 2K electric                                             66
 Wiha Classic electric                                                 68
 Wiha PicoFinish electric                                            69
 Detektor napětí Wiha                                                70
 Zkoušečka napětí Wiha                                            70
 Momentové šroubováky Wiha VDE                           92

 Wiha SoftFinish                                                         14
 Wiha SoftFinish se stupnicí                                       17
 Wiha SoftFinish krátké provedení                              18
 Wiha MicroFinish                                                      27
 Wiha Classic                                                             30
 Speciální nástroje Wiha                                             33
 Wiha dřevěná rukojeť - šroubováky                          34
 Wiha PicoFinish                                                        36
 Univerzální škrabáky Wiha                                        42

Program momentových klí ů Wiha                            85
 Wiha iTorque                                                            86

Systémy s kombinovatelnými dříky
 Wiha SYSTEM 6                                                     110
 Wiha SYSTEM 6 Topra 2K                                     110
 Wiha SYSTEM 4                                                     118

Systémy s kombinovatelnými d íky Wiha ESD



www.wiha.com

5

 Jak najdu správné otáčení? 350 – 351
 VDE podrobně 352 – 353
 Technické tabulky 354 – 359
 Hodnoty Wiha 360 – 362 
 Seznam čísel výrobků 364 – 368 
 Seznam objednacích čísel 369 – 384
iPOSS - inteligentní systém prodejních míst 385 – 389

Certifi káty TÜV | Ocenění 6 – 7

 Šroubováky 8 – 79

 Momentové šroubováky 80 – 107

 Systémy s kombinovatelnými dříky 108 – 123

 Zástrčné klíče 124 – 173

 Nástavce 174 – 253

 Kleště, Pinzety 254 – 313

 Smíšené sady 314 – 329

 Paličky 330 – 339

 Měřicí nástroje 340 – 346

 Kloubové hadice 347 – 349

 Obsah Wiha.
 Sortiment výrobků.

� Vysvětlení označení 

viz str. page 390



iF 2012

Focus Open
Silver 2012

Winner 
2013

Focus Open
Silver 2013 

6

 Hodnoty Wiha.
 Certifikáty TÜV Ocenění. 

 Ověřená bezpečnost v 

průmyslové kvalitě: 

Všechny nástroje Wiha VDE jsou 

jednotlivě zkoušeny ve vodní 

lázni při napětí 10000 V podle IEC 

60900:2004.

 Pro použití u součástek, které mohou být 

poškozeny elektrostatickými jevy:

Všechny nástroje Wiha ESD jsou vybaveny 

disipativními rukojeťmi, které mají 

definovaný povrchový odpor 106 – 109 Ohmů.



Winner 
2008 

Winner 
2010 

Focus Open
Silver 2011 

Focus Energy
Silver 2006

Winner 
2007 

Winner 
2013 

iF 2010 
gold

iF 2011 

iF 2014 iF 2013 iF 2013 iF 2013 

iF 2007 iF 2011 

Focus Safety
Silver 2007

Focus Open
Silver 2011 

www.wiha.com

7

 Inovace

Kvalita

Spolehlivost

Náš systém hodnot se odráží 

také v oblastech:

Podnikání

vysoké kvality, s vynikající 

funkcí a designem určujícím 

směr vývoje.

rodinném vlastnictví.

Procesy

logií a koncepcí optimalizujeme 

interní procesy.

dodávky a rozsáhlý servis.

partnery a dodavateli na celém 

světě aktivně spolupracujeme 

a společně se angažujeme.

Spolupracovníci

na vlastní odpovědnost, 

s orientací na cíl a výkon.

podpora angažovanosti a 

kvalifikace.

na životní prostředí.

 Ocenění iF product design award 

se řadí k mezinárodně nejvíce 

renomovaným oceněním za design 

a představuje chráněnou značku 

pro inovace s vynikajícími tvůrčími 

výkony.

 Ocenění red dot award je jedno 

z mezinárodně nejprestižnějších 

ocenění za design a udílí se na 

jedné ze světově největších 

současných výstav designu.

Pečeť kvality „red dot“ se udílí jen 

zvlášť kreativním, inovativním a 

kvalitativně vysoce jakostním 

produktům.

 Design Center Stuttgart pravidelně 

ocenění za design s každoročně 

jiným tématickým zaměřením.



8

Šroubováky Wiha.
Wiha to umožňuje: Optimální manipulace pro perfektní práci.

79 79Šroubováky Ceramic 

15
22-23

15

 19 19 20

Šroubováky Precision  ESD 

SoftFinish ESD, 
krátké provedení

Šroubováky SoftFinish ESD 

Zkoušečka napětí

Šroubováky 
PicoFinish electric 

Šroubováky 
Classic electric 

Šroubováky 
Topra 2K electric 

Šroubováky 
SoftFinish electric 

Šroubováky 
SoftFinish electric slimVario 

Zásobníkový držák nástavců 
Wiha LiftUp electric

Šroubováky 
SoftFinish electric slimFix

Malé šroubováky

Šroubováky PicoFinish 

Šroubováky s dřevěnou 
rukojetí

Šroubováky Classic  

Šroubováky MicroFinish

SoftFinish krátké provedení

SoftFinish se stupnicí

Šroubováky SoftFinish s 
přidržováním šroubů

Šroubováky SoftFinish

Drážka
SL

Phillips
PH

Xeno
SL/PH

Pozidriv
PZ

Xeno
SL/PZ

TORX® TORX® 
Tamper 

Resistant

TORX  
  PLUS®

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnějším 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnitřním 

čtyřhranem

Pro šrouby 
s vnějším 

trojhranem

Matice
s drážkou

16
22-23

16
22-23

18-19
24

21
25

21 20

16

17 17 17

18 18 18

27
29

27
29

28
29

28

31-32
31
32

31
32

31 32

35 35 35

37
40

33

51-53

55 55 55

57-60

61
63

62
63

65 65 62 62
62
63

62

676767

68 68

69 69

71

73
74

73
74

73

737373

76 76 76 77 77 76 76

74

62
63

57-60 57
57-58

60
57-59 57-60

57
58

51-53 51 5151-53 51-53
51
53

37
40

37
37
41

38 38
38
39

39
41

32

28



www.wiha.com

9

  Sortiment šroubováků  

    Koncept Wiha SoftFinish.     
Inovativní. Nadčasový. Ryzí ergonomie.     ......................................................................................  

Design rukojeti přizpůsobený velikost šroubů.        ...........................................................

Významné přednosti . ............................................................................................................................

    Sortiment Wiha SoftFinish.     ..............................................................................................................

   

  Wiha SoftFinish.    
Komfortní expert pro aplikace v suchém prostředí.     ..........................................................  

  

  Wiha MicroFinish.    
Specialista na vlhké a olejovité prostředí.     ................................................................................  

  

  Wiha Classic.    
Klasik pro celou řadu použití.     ................................................................................................................  

  

  Speciální nástroje Wiha.    
Škrabáky, vytahovače sponek.  ...................................................................................................

výstružníky, hlubiče a malé šroubováky. ............................................................................

Magnetizátor. Vytahovače šroubů.     ...........................................................................................  

  

  Nářadí pro práci se dřevem Wiha.    
Všestranný pro šroubování do dřeva.     ............................................................................................  

  

  Wiha PicoFinish.    
Komfortní přesný šroubovák.      ...............................................................................................................  

  

  Univerzální škrabka Wiha.    
Bez námahy odstraní zbytky těsnění, barvy a lepidla.      ..................................................  

  

  Šroubováky Wiha VDE.    
Pro bezpečnost a kvalitu.

– Rodina Wiha slim .................................................................................................................................

– Sada Wiha slim Selection     ............................................................................................................  

      

  Wiha SoftFinish electric slimFix.     ................................................................................................

   

Zásobníkový držák nástavců Wiha LiftUp electric.  

Se 6 slimBits.       ...............................................................................................................................................  

  Wiha SoftFinish electric slimVario...........................................................................................    

   

  Wiha SoftFinish electric. ...................................................................................................................   

  Wiha SoftFinish electric Xeno. .....................................................................................................   

  Wiha Topra 2K electric.    
Ryzí síla pro elektrické aplikace.     ................................................................................................  

  

  Wiha Classic electric.     ...........................................................................................................................

   

  Wiha PicoFinish electric.      ...................................................................................................................

  Detektor napětí Wiha.     ..........................................................................................................................

   Zkoušečka napětí, 1 pólová Wiha.      ............................................................................................

 

  Šroubováky Wiha ESD.    
Pro použití na součástech ohrožených statickou elektřinou.       

  Wiha SoftFinish ESD.     ............................................................................................................................

   Wiha Precision ESD.     ..............................................................................................................................

   Wiha Ceramic.     .............................................................................................................................................

 

 

 10 

 11

 12

 13

 14 – 25

 26 – 29

 30 – 32

 33

 33

 44 – 45

 34 – 35

 36 – 41

 42 – 43

 46 – 47

 48 – 49

 50 – 53

 54 – 55

 56 – 60

 61 – 63

 64 – 65

 66 – 67

 68

 69

 70

 

 71

 72 – 74

 75 – 78

 79

 NOVINKA

 NOVINKA

 NOVINKA

 NOVINKA

Dodává se od června 2014

Dodává se od června 2014



10

  Koncept Wiha SoftFinish. 
    Inovativní. Nadčasový. Ryzí ergonomie.  

Motto „Rozumět otáčení“ realizuje 

Wiha svou inovativní koncepcí 

rukojeti. 

Běžně prodávaný design rukojetí 

nezohledňuje „konstantní veli-

kost“ ruky uživatelů. Jednotlivé ve-

likosti rukojetí vznikají škálováním 

základního tvaru. To způsobuje 

nevýhody pro uživatele při vedení 

nástroje a rovněž při přenosu toči-

vých a utahovacích momentů.

Wiha jde novou cestou a pozor-

nost zaměřuje na „konstantní 

velikost“ ruky. Díky použití čtyř 

různých velikostí rukojeti 

SoftFinish jsou optimálně splně-

ny základní požadavky na úkoly 

související se šroubováním. 

Každá rukojeť Wiha tak nabízí pro 

danou úlohu šroubování optimální 

poměr mezi vedením, rychlostí a 

točivým momentem.

Zvláštní podmínky vyplývají z 

praxe pro

– Rychlé otáčení: 

důsledné zohlednění dynamic-

kých schopností prstů

– Maximální přenos síly: 

komfortní a bezztrátový přenos 

síly svalů, i u intenzivní šroubo-

vací vložky.

Oblasti pro silové a rychlé otáčení 

(délka) byly různou měrou za-

členěny do čtyř různých velikostí 

rukojeti. 

Dynamic

Power



�

�

�

�

M1 – M2 Velikost rukojeti 1

Velikost rukojeti 2

Velikost rukojeti 3

Velikost rukojeti 4

M3 – M4

M5 – M6

M8

www.wiha.com

11

  
Design rukojeti přizpůsobený velikosti šroubů.    

 Dynamic (Dynamika)

Charakteristiky designu pro rychlé otáčení:

průřezem pro rychlé otáčení na začátku rukojeti

rukojetí pro stabilní vedení

 Power (Výkon)

Charakteristiky designu pro přenos síly:

průřezem pro komfortní přenos maximální síly

přenosu síly



12

  Wiha SoftFinish.
    Významné přednosti.  

  Wiha SoftFinish.  

Průběžně kalený dřík z chrom-

vanadmolybdenové oceli

šroubu:

Přesně vyrobená pracovní 

část

korozi:

Chromovaný povrch

části:

Potisk na krytce pro pracovní 

část a velikost

používání, žádné otlaky, 

mozoly nebo puchýře:

Bez ostřin a posunu

materiálu:

Umístění tvrdých a měkkých 

zón navíc podporuje perfektní 

přístup při rychlém a výkon-

ném otáčení

Kód EAN na každém výrobku

Duální ochrana proti odvalení

Oblast pro rychlé otáčení 

– Bezpečné, rychlé otáčení mezi 

palcem a ukazovákem

– Perfektní vedení díky zúženému 

konci rukojeti

– Dlouhé, štíhlé rukojeti

– Kruhový průřez

Oblast pro silové otáčení 

– Komfortní přenos maximální síly

– Místo na rukojeti pro všechny 

prsty

– Velký, osmihranný průřez



Tvar krytky SoftFinish

MicroFinish

SoftFinish electric

SoftFinish ESD

Dříky

Dříky

Dříky

Dříky

 Pracovní části

 Pracovní části

 Pracovní části

 Pracovní části

Normální  Ocelová hlavice

Normální  Ocelová hlavice

Normální  Ocelová hlavice

� Kulatá čepel,  � Kulatá čepel izolovaná,  � slimTECHNOLOGY,  � Šestihran, přípravek pro klíč 

Normální  Ocelová hlavice

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

www.wiha.com

13

  Sortiment Wiha SoftFinish.
    Made in Germany.  

Standard

Stubby

Systém s kombinovatelnými dříky

Točivý moment

Zásobníkový držák nástavců

Zásobníkový držákStubby

Zásobníkový držák LiftUp

Provedení rukojeti



14

  Wiha SoftFinish.
    Komfortní expert pro aplikace v suchém prostředí.  

  Stačí jeden pohled a správný nástroj 

je rychle nalezen. O to se postará 

označení symbolu šroubu na konci 

rukojeti.   

  Wiha SoftFinish.  

rukojeť SoftFinish

optimální manipulace díky 

perfektnímu designu rukojeti

na konci rukojeti pro rychlou 

identifikaci 

šestihrannou čepelí nebo 

šestihrannou čepelí s ocelovou 

hlavicí

vanad-molybdenové oceli, 

průběžně kalené a matně 

pochromované 

® 

zaručuje maximální stálost 

rozměrů      

  Charakteristická zóna SoftFinish 

je zhotovena ze speciálního měk-

kého materiálu, velmi příjemného 

na omak. Ve spojení s geometrií 

chránící ruku zaručuje velmi 

vysoké točivé momenty u suchých 

a olejovitých aplikací.

Uvolňování pevně usazených 

šroubů cíleným úderem kladiva na 

masivní ocelovou hlavici zvládne 

tento šroubovák bez problémů. 

Díky přímému spojení ocelové 

hlavice a čepele se rázová energie 

přenáší dále beze ztrát.    Masivní ocelová hlavice na konci rukojeti 

SoftFinish umožňuje cílené údery kladiva 

například při uvolňování pevně usazeného 

šroubu.  

Přímé napojení ocelové hlavice a čepele 

zaručuje bezztrátové předání síly úderu.

  Čepel včetně šestihranné násady k 

nasazení šroubového klíče pro zvětšení 

točivého momentu.  



www.wiha.com

15

Pro drážkové šrouby.

302 Elektrikářský šroubovák, SoftFinish, pro šrouby s drážkou, plochý.

Kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 2380.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

00684 65 0,4 2,0 169 23 10

00685 2,5 75 0,4 2,5 179 23 10

00686 80 0,5 3,0 184 23 10

00687 3,0 100 0,5 3,0 204 23 10

00689 150 0,5 3,0 254 23 10

00690 200 0,5 3,0 304 23 10

32383 3,0 300 0,5 3,0 404 23 5

00691 3,5 100 0,6 3,5 204 23 10

26931 200 0,6 3,5 304 23 10

00692 4,0 100 0,8 4,0 211 30 10

00694 150 0,8 4,0 261 30 10

00695 200 0,8 4,0 311 30 10

00696 300 0,8 4,0 411 30 5

27753 80 0,8 4,5 191 30 10

00697 125 0,8 4,5 236 30 10

00698 5,5 125 1,0 5,5 236 30 10

00700 5,5 150 1,0 5,5 261 30 10

00701 200 1,0 5,5 311 30 10

00702 300 1,0 5,5 411 30 5

32384 6,0 300 1,0 6,0 418 36 5

 

302 Dílenský šroubovák, SoftFinish, pro šrouby s drážkou, plochý.

Kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 2380.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

27754 6,0 100 1,0 5,5 218 36 10

27755 6,0 150 1,0 5,5 268 36 10

00704 6,5 100 1,2 6,0 218 36 10

00703 6,5 150 1,2 6,0 268 36 10

00706 200 1,2 6,0 318 36 5

00708 8,0 150 1,2 7,0 274 41 10

00707 8,0 175 1,2 7,0 299 41 5

00709 8,0 175 1,6 7,0 299 41 5

32399 8,0 300 1,2 7,0 424 41 5

00711 10,0 200 1,6 8,0 324 41 5

32400 10,0 300 1,6 8,0 424 41 5

00712 12,0 250 2,0 8,0 374 41 5

00713 14,0 250 2,5 11,0 374 41 5

 

Pro drážkové šrouby.

308 Šroubovák plochý SoftFinish.

Šestihranná čepel s šestihrannou násadou.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN 5265, ISO 2380.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

00731 3,5 75 0,6 4,0 - 186 30 10

00732 90 0,8 4,0 - 201 30 10

00733 5,5 100 1,0 5,0 8 213 36 10

00734 6,5 125 1,2 6,0 10 238 36 10

00735 125 1,1 6,0 10 238 36 10

00736 8,0 150 1,2 8,0 13 268 41 10

00737 150 1,4 8,0 13 268 41 10

00738 10,0 175 1,6 8,0 13 293 41 5

00739 12,0 200 2,0 10,0 16 318 41 5

00740 14,0 250 2,5 10,0 16 368 41 5

 

530 Šroubovák plochý SoftFinish.

Průběžný šestihranný dřík s šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.

Obj. č.

03223 3,5 75 0,6 4,0 - 186 30 10

03224 90 0,8 4,0 - 201 30 10

03225 5,5 100 1,0 5,0 8 213 36 10

03226 6,5 125 1,2 6,0 10 238 36 10

03228 8,0 150 1,2 8,0 13 271 41 5

03230 10,0 175 1,6 8,0 13 296 41 5

03231 12,0 200 2,0 10,0 16 321 41 5

03232 14,0 250 2,5 10,0 16 371 41 5

 

398 Ploché šroubováky s přidržováním šroubů, SoftFinish.

Svěrací objímka upevní šroub. 

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Pro nasazení a pevné utažení šroubů na těžko přístupných místech. 

Obj. č.

32867 2,5 75 0,4 186 30 5

32868 3,0 100 0,5 211 30 5

32869 4,0 125 0,8 243 36 5

32870 5,0 150 1,0 268 36 5

32871 6,0 175 1,2 293 36 5
 



16

Pro šrouby Phillips.

311 Šroubovák Phillips SoftFinish.

Kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

00754 PH0 60 3,0 164 23 10

27756 PH0 100 3,0 204 23 10

00756 PH1 80 4,5 191 30 10

27757 PH1 100 4,5 211 30 10

00757 200 4,5 311 30 10

03738 300 4,5 411 30 5

00759 PH2 100 6,0 218 36 10

27758 PH2 150 6,0 268 36 10

00760 200 6,0 318 36 5

03739 300 6,0 418 36 5

00762 PH3 150 8,0 274 41 10

00763 PH4 200 10,0 324 41 5

 

312 Šroubovák Phillips SoftFinish.

Šestihranná čepel s šestihrannou násadou.

Obj. č.

00764 PH1 80 5,0 8 186 30 10

00765 PH2 100 6,0 10 213 36 10

00766 PH3 150 8,0 13 268 41 10

00767 PH4 200 10,0 16 318 41 5
 

531 Šroubovák Phillips SoftFinish.

Průběžný šestihranný dřík s šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.

Obj. č.

03237 PH1 80 5,0 8 186 30 10

03238 PH2 100 6,0 10 213 36 10

03239 PH3 150 8,0 13 268 41 10
 

397 Šroubovák SoftFinish Phillips s přidržováním šroubů.

Svěrací objímka upevní šroub. 

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Pro nasazení a pevné utažení šroubů na těžko přístupných místech. 

Obj. č.

32406 PH0 100 211 30 5

32404 PH1 125 236 36 5

32405 PH2 175 286 36 5
 

Wiha SoftFinish.
Komfortní expert pro aplikace v suchém prostředí.

Pro šrouby Pozidriv.

313 Šroubovák SoftFinish Pozidriv.

Kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

00768 PZ0 60 3,0 164 23 10

00770 PZ1 80 4,5 191 30 10

26454 PZ1 300 4,5 411 30 5

00772 PZ2 100 6,0 218 36 10

26455 PZ2 300 6,0 418 36 5

00774 PZ3 150 8,0 274 41 10
 

314 Šroubovák SoftFinish Pozidriv.

Šestihranná čepel s šestihrannou násadou.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

00776 PZ1 80 5,0 8 186 30 10

00777 PZ2 100 6,0 10 213 36 10

00778 PZ3 150 8,0 13 268 41 10

00779 PZ4 200 10,0 16 318 41 5
 

532 Šroubovák SoftFinish Pozidriv.

Průběžný šestihranný dřík s šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

03245 PZ1 80 5,0 8 186 30 10

03246 PZ2 100 6,0 10 213 36 10

03247 PZ3 150 8,0 13 268 41 10
 



www.wiha.com

17

Šroubovák se stupnicí v mm.

3021 Šroubovák plochý SoftFinish.

Dřík s kruhovým průřezem se stupnicí vyrytou laserem v mm.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 2380.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Extra:  Kontrastní dílky stupnice v mm trvanlivě vyryté laserem na dříku, ke 

Obj. č.

36085 4,0 100 0,8 4,0 211 30 20-90 10

35397 5,5 125 1,0 5,5 236 30 30-110 10
 

3111 Šroubovák Phillips SoftFinish.

Dřík s kruhovým průřezem se stupnicí vyrytou laserem v mm.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Extra:  Kontrastní dílky stupnice v mm trvanlivě vyryté laserem na dříku, ke 

Obj. č.

36072 PH1 80 4,5 191 30 20-70 10

35398 PH2 100 6,0 218 36 20-90 10
 

3131 Šroubovák SoftFinish Pozidriv.

Dřík s kruhovým průřezem se stupnicí vyrytou laserem v mm.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Extra:  Kontrastní dílky stupnice v mm trvanlivě vyryté laserem na dříku, ke 

Obj. č.

36073 PZ1 80 4,5 191 30 20-70 10

35399 PZ2 100 6,0 218 36 20-90 10
 

Šroubovák se stupnicí v mm.

SB 3021 S2 Sada šroubováků SoftFinish plochých/ Phillips, 2díl.

Dřík s kruhovým průřezem se stupnicí vyrytou laserem v mm.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

36205 SB 3021 S2 1

3021  5,5x125

3111  PH2x100
 

3021 VB Displej SoftFinish se stupnicí.

Kartonový displej s 18 kusy.

Velikost :  28 x 13 x 36 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

35555 3021 VB 1

3021  6x5,5

3111  6xPH2

3131  6xPZ2
 



18

Šroubovák Stubby.

302 Šroubovák plochý SoftFinish.

Krátká kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Krátká ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s  

ochranou proti odkutálení.

Normy:  DIN 5265, ISO 2380, rukojeť v souladu s DIN 5268 - tvar K.

Použití:  Zvláště vhodný pro použití v suchém a normálním prostředí.

Obj. č.

26964 4,0 25 0,8 4,0 81 34 10

26965 5,5 25 1,0 5,5 81 34 10

26966 6,5 25 1,2 6,5 81 34 10

26967 8,0 25 1,2 8,0 81 34 10
 

311 Šroubovák Phillips SoftFinish.

Krátká kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Krátká ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s  

ochranou proti odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764, rukojeť v souladu s DIN 5268 - tvar K.

Použití:  Zvláště vhodný pro použití v suchém a normálním prostředí.

Obj. č.

26968 PH1 25 4,5 81 34 10

26969 PH2 25 6,0 81 34 10

26970 PH3 25 8,0 81 34 10
 

313 Šroubovák SoftFinish Pozidriv.

Krátká kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Krátká ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s  

ochranou proti odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764, rukojeť v souladu s DIN 5268 - tvar K.

Použití:  Zvláště vhodný pro použití v suchém a normálním prostředí.

Obj. č.

26971 PZ1 25 4,5 81 34 10

26972 PZ2 25 6,0 81 34 10

26973 PZ3 25 8,0 81 34 10
 

Pro šrouby TORX®.

362 Šroubovák SoftFinish TORX®.

Kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

26259 T3 60 2,5 164 23 10

26260 T4 60 2,5 164 23 10

01285 T5 60 2,5 164 23 10

01286 T6 60 3,5 164 23 10

01287 T7 60 3,5 164 23 10

01288 T8 60 3,5 164 23 10

01289 T9 60 4,0 171 30 10

01290 T10 80 4,0 191 30 10

01291 T15 80 4,0 191 30 10

01292 T20 100 4,0 218 36 10

01293 T25 100 4,5 218 36 10

01294 T27 115 5,5 233 36 10

01295 T30 115 6,0 233 36 10

01296 T40 130 7,0 254 41 10

01297 T45 130 8,0 254 41 5
 

362BE Šroubovák SoftFinish s kulovou hlavou TORX® .

Čepel šestihranná.

Čepel:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch matně  

chromován. 

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Na všechny obtížně dosažitelné šrouby TORX®.

Extra:  Kulová hlava TORX®  

S prodlouženým profilem TORX® za kulovou hlavou.

Obj. č.

32250 T9 60 7/64 2,8 164 23 10

32251 T10 60 1/8 3,2 184 23 10

32252 T15 80 9/64 3,6 191 30 10

32253 T20 80 5/32 4,0 211 30 10

32254 T25 100 3/16 4,8 218 36 10

32255 T27 115 7/32 5,6 233 36 10

32256 T30 115 1/4 6,4 233 36 10
 

Wiha SoftFinish.
Komfortní expert pro aplikace v suchém prostředí.



www.wiha.com

19

Na šrouby TORX® a TORX® Tamper Resistant.

362R Šroubovák SoftFinish TORX® MagicSpring®.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Pro nasazení a utažení šroubů TORX® na obtížně přístupných místech.

Obj. č.

27736 T6 60 3,5 164 23 10

27737 T7 60 3,5 164 23 10

27738 T8 60 3,5 164 23 10

27739 T9 60 4,0 171 30 10

27740 T10 80 4,0 191 30 10

27741 T15 80 4,0 191 30 10

27742 T20 100 4,0 218 36 10

27743 T25 100 4,5 218 36 10

27811 T27 115 5,5 233 36 10

27744 T30 115 6,0 233 36 10

27745 T40 130 7,0 254 41 10
 

362TR Šroubovák SoftFinish TORX® Tamper Resistant.

S vrtáním ve hrotu čepele. 

Pro šrouby s pojistným kolíkem TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

S vrtáním ve hrotu čepele. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Obj. č.

03106 T7H 60 3,5 164 23 10

03107 T8H 60 3,5 164 23 10

03108 T9H 60 4,0 171 30 10

26456 T9H 300 4,0 411 30 5

01300 T10H 80 4,0 191 30 10

26457 T10H 300 4,0 411 30 5

01301 T15H 80 4,0 191 30 10

26458 T15H 300 5,0 411 30 5

01302 T20H 100 4,0 211 30 10

28005 T20H 300 5,0 411 30 5

01303 T25H 100 4,5 211 30 10

01304 T27H 115 5,5 233 36 10

01305 T30H 115 6,0 233 36 10

01306 T40H 130 7,0 254 41 10
 

Pro šrouby TORX PLUS®.

362IP Šroubovák SoftFinish TORX PLUS®.

Kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Extra:  Zesílený průřez profilu výstupu TORX PLUS® přenáší ve srovnání s 

profilem TORX® o cca. 25% větší točivý moment. 

Obj. č.

26091 6IP 60 3,5 164 23 10

26093 7IP 60 3,5 164 23 10

26095 8IP 60 3,5 164 23 10

26097 9IP 60 4,0 171 30 10

26099 10IP 80 4,0 191 30 10

26101 15IP 80 4,0 191 30 10

26103 20IP 100 4,0 218 36 10

26105 25IP 100 4,5 218 36 10

26107 27IP 115 5,5 233 36 10

26109 30IP 115 6,0 233 36 10

26111 40IP 130 7,0 254 41 10
 

362RIP Šroubovák SoftFinish TORX PLUS® MagicSpring®.

Ocelová pružina spolehlivě upevní šrouby TORX PLUS®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Pro osazení a utažení šroubů TORX PLUS® na těžko přístupných  

místech.

Extra:  Zesílený průřez profilu výstupu TORX PLUS® přenáší ve srovnání s 

profilem TORX® o ca. 25% větší točivý moment. 

Obj. č.

28760 6IP 60 3,5 164 23 10

28761 7IP 60 3,5 164 23 10

28762 8IP 60 3,5 164 23 10

28763 9IP 60 4,0 171 30 10

28764 10IP 80 4,0 191 30 10

28765 15IP 80 4,0 191 30 10

28766 20IP 100 4,0 218 36 10

28767 25IP 100 4,5 218 36 10

28768 27IP 115 5,5 233 36 10

28769 30IP 115 6,0 233 36 10

28770 40IP 130 7,0 254 41 10
 



20

Pro šrouby s vnitřním šestihranem.

367 Šroubovák šestihranný s kulovou hlavou SoftFinish.

Čepel šestihranná.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvláště vhodné pro obtížně dosažitelné šrouby.

Obj. č.

26303 1,5 75 179 23 10

26304 2 100 204 23 10

26305 2,5 100 204 23 10

26328 3 100 204 23 10

26329 4 100 211 30 10

26330 5 100 211 30 10

26331 6 125 243 36 10

26332 8 150 268 36 10

26333 10 150 271 41 5

26307 12 150 271 41 5
 

367R Šroubovák šestihranný s kulovou hlavou SoftFinish MagicRing.

Pružná ocelová podložka upevní šestihranné šrouby. 

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Pro nasazení a pevné utažení šroubů na těžko přístupných místech. 

Obj. č.

26077 3 100 204 23 10

26079 4 100 211 30 10

26081 5 100 211 30 10

26083 6 125 243 36 10

26085 8 150 268 36 10

26087 10 150 271 41 5
 

356 Šroubovák šestihranný SoftFinish. 

Čepel šestihranná. 

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Obj. č.

32264 1,5 60 164 23 10

32265 2,0 60 164 23 10

26190 2,5 75 179 23 10

26191 3 75 179 23 10

26192 4 75 186 30 10

26193 5 75 186 30 10

26194 6 100 218 36 10

26195 8 100 218 36 10
 

Wiha SoftFinish.
Komfortní expert pro aplikace v suchém prostředí.

Pro šrouby s vnitřním šestihranem a šrouby pro matice se zářezy.

357 Šestihranný úhlový šroubovák SoftFinish.

Čepel šestihranná.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvláště vhodný ke komfortnímu přenosu síly, např. při výrobě nářadí a 

zařízení.

Obj. č.

26230 3 35 20 139 23 10

26231 4 40 25 151 30 10

26232 5 45 28 156 30 10

26233 6 50 32 168 36 10

26234 8 60 36 178 36 10

26235 10 75 40 199 41 10
 

305 Šroubovák SoftFinish na matice se zářezy.

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN 3125.

Použití:  K sešroubování kruhových matic s drážkami DIN 546.

Obj. č.

32364 M1,7 80 0,5 4,0 184 23 5

32363 M2 80 1,0 4,5 184 23 5

32362 M2,3 90 1,0 5,0 201 30 5

32361 M2,6 90 1,2 5,5 201 30 5

32360 M3 100 1,2 6,0 211 30 5

32358 M3,5 100 1,4 7,0 218 36 5

32359 M4 100 1,4 8,0 218 36 5

32357 M5 125 2,0 10,0 243 36 5

32356 M6 125 2,5 11,0 243 36 5

32355 M8 150 3,0 14,0 274 41 5

32354 M10 150 3,5 18,0 274 41 5
 

Wiha MagicRing®.

Pružný ocelový kroužek spolehlivě 

přidržuje šestihranné šrouby.

Inovace, která přesvědčí každého 

uživatele.

Wiha Info



www.wiha.com

21

Pro šrouby s vnějším šestihranem.

341 Nástrčný klíč šestihranný SoftFinish.

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN 3125.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

01018 4 125 236 30 6,9 10

01020 5 125 236 30 7,9 10

01021 5,5 125 236 30 7,9 10

01022 6 125 236 30 8,9 10

01023 7 125 243 36 10,9 10

01024 8 125 243 36 11,9 10

01025 9 125 243 36 12,9 10

01026 10 125 243 36 14,4 10

01027 11 125 249 41 15,9 5

01028 12 125 249 41 16,9 5

01029 13 125 249 41 18,4 5

01030 14 125 249 41 19,4 5

01031 15 125 249 41 21,9 5

01032 16 125 249 41 21,9 5

01033 17 125 249 41 23,4 5
 

347 Nástrčný klíč šestihranný SoftFinish.

Kruhová čepel s šestihrannou násadou.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN 3125.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

01092 7 125 10 238 36 11,0 10

01093 8 125 10 238 36 12,0 10

01094 9 125 10 238 36 13,0 10

01095 10 125 10 238 36 14,5 10

01096 11 125 13 246 41 16,0 5

01097 12 125 13 246 41 17,0 5

01098 13 125 13 246 41 19,0 5
 

347 Zoll Nástrčný klíč šestihranný SoftFinish, palcové provedení.

Kruhová čepel s šestihrannou násadou.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č.

02836 3/16 125 10 231 30 4,76 8 10

02837 1/4 125 10 238 36 6,35 10 10

02838 5/16 125 10 238 36 7,94 12 10

02839 3/8 125 10 238 36 9,53 14 10

02840 7/16 125 13 246 41 11,11 16 10

02841 1/2 125 13 246 41 12,70 19 10
 

Pro šrouby s vnějším šestihranem a vnějším trojhranem. 

343 Nástrčný klíč šestihranný SoftFinish.

Krátká kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Obj. č.

01076 5,5 65 176 30 8 10

01077 6 65 176 30 9 10

01078 7 65 183 36 11 10

01079 8 65 183 36 12 10

01081 10 65 183 36 14 10
 

372 Nástrčný klíč šestihranný SoftFinish.

Pružný dřík umožňuje ohnuté šroubování.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Např. k sešroubování a uvolnění plynule přestavitelných hadicových 

spon. 

Obj. č.

01435 5 150 261 30 8 10

01436 5,5 150 261 30 8 10

01437 6 150 261 30 9 10

01438 7 150 268 36 11 10

01439 8 150 268 36 12 10

01440 10 175 293 41 14 10

01443 13 175 293 41 19 5
 

344 Nástrčný klíč trojhranný SoftFinish. 

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN 22416.

Použití:  Pro trojhranné šrouby DIN 22424 a trojhranné matice DIN 22425.

Obj. č.

26212 M4 125 6,8 236 30 11 10

26213 M5 125 8,3 236 30 13 10

26216 M6 125 10,05 236 30 16 10

26214 M8 125 12,05 243 36 18 10

26217 M10 125 15,05 243 36 22 10

26218 M12 125 16,55 249 41 24 10
 



22

Sady s kulatými čepelemi.

302 HK6 SO Sada šroubováků SoftFinish plochý/Phillips, 6dílná.

Kulaté čepele.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č. Série

07152 302 HK6 SO 1

302  3,5x100 4,5x125 5,5x150 6,5x150

311  PH1x80 PH2x100
 

302 ZK6 SO Sada šroubováků SoftFinish plochý/Phillips, 6dílná.

Kulaté čepele.

Obj. č. Série

07153 302 ZK6 SO 1

302  3,5x100 4,5x125 5,5x150 6,5x150

313  PZ1x80 PZ2x100
 

Sady s kulatými čepelemi.

302 HK6 01 Sada šroubováků SoftFinish plochý/Phillips/Pozidriv, 6dílná.

Kulaté čepele.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č. Série

26113 302 HK6 01 1

302  4,0x100 5,5x125 6,5x150

311  PH1x80 PH2x100

313  PZ2x100
 

311 K6 Sada šroubováků SoftFinish Phillips/Pozidriv, 6dílná.

Kulaté čepele.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č. Série

26146 311 K6 1

311  PH1x80 PH2x100 PH3x150

313  PZ1x80 PZ2x100 PZ3x150
 

Wiha SoftFinish.
Komfortní expert pro aplikace v suchém prostředí.



www.wiha.com

23

Sady s šestihrannými čepelemi. 

308 HK6 Sada šroubováků SoftFinish plochý/Phillips, 6dílná.

Šestihranné čepele s šestihranem.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č. Série

21248 308 HK6 1

308  3,5x75 4,5x90 5,5x100 7,0x125

312  PH1x80 PH2x100
 

308 ZK6 Sada šroubováků SoftFinish plochý/Phillips, 6dílná.

Šestihranné čepele s šestihranem.

Obj. č. Série

21249 308 ZK6 1

308  3,5x75 4,5x90 5,5x100 7,0x125

314  PZ1x80 PZ2x100
 

Sady s ocelovými krytkami.

530 HK6 Sada šroubováků SoftFinish plochý/Phillips, 6dílná.

Průběžné šestihranné dříky se šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č. Série

21250 530 HK6 1

530  3,5x75 4,5x90 5,5x100 6,5x125

531  PH1x80 PH2x100
 

530 ZK6 Sada šroubováků SoftFinish plochý/Phillips, 6dílná.

Průběžné šestihranné dříky se šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.

Obj. č. Série

21251 530 ZK6 1

530  3,5x75 4,5x90 5,5x100 6,5x125

532  PZ1x80 PZ2x100
 



24

Sady TORX®.

362 K6 SO Sada šroubováků SoftFinish TORX®, 6dílná.

Kulaté čepele.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č. Série

07155 362 K6 SO 1

362  T10x80 T15x80 T20x100  

T25x100 T30x115 T40x130
 

362 K7 Sada šroubováků SoftFinish TORX®, 7dílná.

Kulaté čepele.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č. Série

01299 362 K7 1

362  T8x60 T9x60 T10x80  

T15x80 T20x100 T25x100 T30x115
 

Sady TORX®.

362BE K6 Sada šroubováků SoftFinish s kulovou hlavou TORX® 6dílná.

Čepel šestihranná.

Čepel:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch matně chro-

mován. 

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Na všechny obtížně dosažitelné šrouby TORX®.

Extra:  Kulová hlava TORX®  

S prodlouženým profilem TORX® za kulovou hlavou.

Obj. č. Série

32249 362BE K6 1

362BE  T9x60 T10x60 T15x80  

T20x80 T25x100 T30x115
 

362R K6 SO Sada šroubováků SoftFinish TORX® MagicSpring®, 6dílná.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Pro nasazení a utažení šroubů TORX® na obtížně přístupných místech.

Obj. č. Série

27746 362R K6 SO 1

362R  T10x80 T15x80 T20x100  

T25x100 T30x115 T40x130
 

Wiha SoftFinish.
Komfortní expert pro aplikace v suchém prostředí.



www.wiha.com

25

Sada TORX® Tamper Resistant.

362TR K6 Sada šroubováků SoftFinish TORX® Tamper Resistant, 6dílná.

Pro šrouby s pojistným kolíkem TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

S vrtáním ve hrotu čepele. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  K sešroubování bezpečnostních šroubů TORX® Tamper Resistant.

Obj. č. Série

24506 362TR K6 1

362TR  T10Hx80 T15Hx80 T20Hx100  

T25Hx100 T30Hx115 T40Hx130
 

Sada nástrčných klíčů.

341 K5 Sada nástrčných klíčů šestihranných SoftFinish, 5dílná.

Kulaté čepele.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  Zvlášť vhodné pro použití v suchém prostředí.

Obj. č. Série

01034 341 K5 1

341  5,5x125 7x125 8x125  

10x125 13x125
 

Wiha TORX® MagicSpring®.

Pružina z ušlechtilé oceli  

spolehlivě přidržuje šrouby TORX® příp. 

TORX PLUS® .

Inovace, která přesvědčí každého 

uživatele.

Wiha Info



Non-slip

26

  Wiha MicroFinish.
    Specialista na vlhké a olejovité prostředí.  

  Rukojeť z acetátu celulózy 

zabezpečující ochranu před 

vyklouznutím s velice jemnou 

povrchovou strukturou zajistí 

maximální přenos síly a perfektní 

manipulaci zvláště u vlhkých a 

mastných rukou.   

  V provedení šestihranné čepele a 

šestihranného nástavce s masivní 

ocelovou hlavicí ideální k uvolnění 

pevně usazených šroubů.  

  Wiha MicroFinish.  

struktura zabraňuje sklouz-

nutí v olejovitém pracovním 

prostředí  

kontur se perfektně 

přizpůsobí každé ruce

molybdenové oceli, 

průběžně kalené a matně 

pochromované zaručují 

dlouhou životnost 

® 

se bezpečně a stabilně usadí 

v hlavě šroubu      

 Optimální přenos sil, i když máte 

celé ruce od oleje!

Šroubovák Wiha MicroFinish – to 

je současný design rukojeti, spo-

jený s ideální kombinací materiálu 

pro vlhké a olejové prostředí.

Velmi jemný povrch finish zóny 

z pískovaného acetátu celulózy 

zaručuje maximální přenos sil a 

účinně zabraňuje vysmeknutí z 

rukou i zcela mastných od oleje. 

Ochrana proti odkutálení v přední 

části rukojeti zabraňuje tomu, 

aby se nástroj skutálel z pracovní 

plochy. K uvolnění pevně usa-

zených šroubů cíleným úderem 

kladiva nabízíme provedení s 

masivní ocelovou hlavicí. Protože 

je ocelová hlavice napojena na 

čepel, předává se energie úderu 

beze ztrát do hlavy šroubu, aniž by 

se rukojeť nebo čepel poškodily.

Šestihranné čepele MicroFinish s 

hrotem ChromTop® jsou vyrobeny 

z kvalitní chrom-vanad-molybde-

nové oceli, jsou průběžně kaleny a 

matně pochromovány. To zaručuje 

velmi dlouhou životnost nářadí.

Šroubováky MicroFinish Wiha jsou 

ideální pro použití v motorových 

vozidlech, na stavbách nebo při 

instalaci sanitárních zařízení. Jsou 

však vhodné i při opravách strojů 

a zařízení v souvislosti s mazacími 

oleji a tuky. 



www.wiha.com

27

Pro drážkové šrouby.

5520 Plochý šroubovák MicroFinish.

Kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.

Normy:  DIN 5265, ISO 2380.

Použití:  Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí. 

Obj. č.

29115 3,5 100 0,6 3,5 204 23 10

29116 4,0 100 0,8 4,0 211 30 10

29117 150 0,8 4,0 261 30 10

29118 5,5 125 1,0 5,5 236 30 10

29119 5,5 150 1,0 5,5 261 30 10

29120 6,5 150 1,2 6,0 268 36 10

29121 8,0 150 1,2 7,0 274 41 10

29122 8,0 175 1,2 7,0 299 41 10

29123 10,0 200 1,6 8,0 324 41 5

 

5533 Plochý šroubovák MicroFinish.

Průběžný šestihranný dřík s šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.

Normy:  DIN 5265, ISO 2380.

Použití:  Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí. 

Obj. č.

29133 90 0,8 4,0 - 201 30 10

29134 5,5 100 1,0 5,0 8 213 36 10

29135 6,5 125 1,2 6,0 10 238 36 10

29136 8,0 150 1,2 8,0 13 271 41 5

29137 10,0 175 1,6 8,0 13 296 41 5

 

Pro šrouby Phillips.

5521 Šroubovák MicroFinish Phillips.

Kulatá čepel.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí. 

Obj. č.

29140 PH0 60 3,0 165 23 10

29141 PH1 80 4,5 192 30 10

29142 200 4,5 312 30 5

29143 PH2 100 6,0 220 36 10

29144 200 6,0 320 36 5

29145 PH3 150 8,0 277 41 10

 

5534 Šroubovák MicroFinish Phillips.

Průběžný šestihranný dřík s šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí. 

Obj. č.

29149 PH1 80 5,0 8 187 30 10

29150 PH2 100 6,0 10 214 36 10

29151 PH3 150 8,0 13 271 41 10
 

Wiha MicroFinish.

Díky pískovanému povrchu octanu  

celulózy najde uživatel optimální držení  

i při mastných nebo vlhkých rukách. 

Díky ergonomickému, plynulému  

tvaru šroubováku je zajištěn optimální 

přenos síly. 

Wiha Info



28

  Pro šrouby Pozidriv a TORX®.  

 5522    Šroubovák MicroFinish Pozidriv.   

   Kulatá čepel.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Normy:      DIN ISO 8764.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.      

 29152   PZ1        80        4,5        192        30         10   

 29153   PZ2        100        6,0        220        36         10   

 29154   PZ3        150        8,0        277        41         10   
   

 5535    Šroubovák MicroFinish Pozidriv.   

   Průběžný šestihranný dřík s šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Normy:      DIN ISO 8764.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.      

 29158   PZ1        80        5,0        8        187        30         10   

 29159   PZ2        100        6,0        10        214        36         10   

 29160   PZ3        150        8,0        13        271        41         5   
   

 5527    Šroubovák MicroFinish TORX®.   

   Kulatá čepel.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.      

 29161   T9        60        4,0        172        30         10   

 29162   T10        80        4,0        192        30         10   

 29163   T15        80        4,0        192        30         10   

 29164   T20        100        4,0        212        30         10   

 29165   T25        100        4,5        212        30         10   

 29166   T27        115        5,5        235        36         10   

 29167   T30        115        6,0        235        36         10   

 29168   T40        130        7,0        257        41         5   
   

  Pro šrouby s vnějším šestihranem.  

 5525    Nástrčný klíč šestihranný MicroFinish.   

   Kulatá čepel.    

Čepel:      Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Normy:      DIN 3125.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.      

 29170   5,5        125        237        30        7,9         10   

 29171   6        125        237        30        8,9         10   

 29172   7        125        245        36        10,9         10   

 29173   8        125        245        36        11,9         10   

 29174   10        125        245        36        14,4         10   
   

 5528    Nástrčný klíč šestihranný MicroFinish.   

   Pružný dřík umožňuje ohnuté šroubování.    

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Použití:      Např. k sešroubování a uvolnění plynule přestavitelných hadicových 

spon.   

  Obj. č.      

 29175   6        150        262        30        9         10   

 29176   7        150        270        36        11         10   

 29177   8        150        270        36        12         10   
   

 Wiha MicroFinish. 
   Specialista na vlhké a olejovité prostředí.  

  Sada TORX®.  
  

 5527 K6    Sada šroubováků MicroFinish TORX®, 6dílná.   

   Kulaté čepele.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.    Série    

 29169  5527 K6  1   

   5527    T10x80 T15x80 T20x100 T25x100 

T30x115 T40x130  
   



www.wiha.com

29

  Sady s kulatými čepelemi.  

 5520 HK6    Sada šroubováků MicroFinish drážkový/Phillips, 6dílná.   

   Kulaté čepele.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.    Série    

 29124  5520 HK6  1   

   5520    3,5x100 4,0x100 5,5x125 6,5x150  

   5521    PH1x80 PH2x100  
   

 5520 ZK6    Sada šroubováků MicroFinish drážkový/Pozidriv, 6dílná.   

   Kulaté čepele.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.    Série    

 29125  5520 ZK6  1   

   5520    3,5x100 4,0x100 5,5x125 6,5x150  

   5522    PZ1x80 PZ2x100  
   

  Sady s ocelovými hlavicemi.  

 5533 HK5    Sada šroubováků MicroFinish plochý/Phillips, 5dílná.   

   Průběžné šestihranné dříky se šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.    Série    

 29138  5533 HK5  1   

   5533    5,5x100 6,5x125 8,0x150  

   5534    PH1x80 PH2x100  
   

 5533 ZK5    Sada šroubováků MicroFinish plochý/Pozidriv, 5dílná.   

   Průběžné šestihranné dříky se šestihranným nástavcem, masivní 

ocelová krytka.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Rukojeť Wiha MicroFinish, zabezpečená proti vyklouznutí a odkutálení.    

Použití:      Velice vhodný ke šroubování ve vlhkém nebo olejovitém prostředí.   

  Obj. č.    Série    

 29139  5533 ZK5  1   

   5533    5,5x100 6,5x125 8,0x150  

   5535    PZ1x80 PZ2x100  
   



30

  Wiha Classic.
    Klasik pro celou řadu použití.  

  Wiha Classic, odolný proti 

chemikáliím a oleji, odolný proti 

nárazu, bez obsahu kadmia – 

snese také pár úderů kladiva.  

  Wiha Classic – robustní a všestranná 

čtyřhranná rukojeť.  

  Štíhlý Classic se vejde do úzkých kapes 

pracovních kalhot.  

  Wiha Classic.  

prověřené mnoha lety 

rukojeť z pevné, průhledné 

umělé hmoty, odolné vůči 

chemikáliím a oleji   

odpuzujícího špínu, snadno 

se čistí 

  Šroubovák Classic Wiha se 

osvědčuje každodenně v nejrůz-

nějších aplikacích. Jeho robustní 

rukojeť z kvalitního plastu je 

odolná proti nárazu, netříštivá a 

recyklovatelná.

Uživatelé oceňují jeho všestran-

nost a vysokou kvalitu, která je 

také výsledkem použití dříku z 

chromvanadové oceli.  



www.wiha.com

31

Pro drážkové šrouby.

186 Classic plochý šroubovák.

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

Délka břitu a průměr čepele identické do velikosti 6,0.

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Extra:  Série obsahuje zvláště dlouhá provedení pro hluboko ležící šrouby. 

Obj. č.

00201 2,0 40 0,4 2,0 100 14 10

00202 2,0 60 0,4 2,0 120 14 10

00203 2,5 50 0,4 2,5 110 14 10

00204 2,5 75 0,4 2,5 150 19 10

00206 3,0 75 0,5 3,0 150 19 10

00207 3,0 100 0,5 3,0 175 19 10

00208 3,0 150 0,5 3,0 225 19 10

00209 3,0 200 0,5 3,0 285 22 10

00210 3,0 300 0,5 3,0 385 22 5

00211 3,5 100 0,6 3,5 175 19 10

00212 4,0 100 0,8 4,0 185 22 10

00213 4,0 150 0,8 4,0 235 22 10

00214 4,0 200 0,8 4,0 285 22 10

00215 4,0 300 0,8 4,0 385 22 5

00218 5,0 100 0,9 5,0 195 24 10

00219 5,0 150 0,9 5,0 245 24 10

00220 5,0 200 0,9 5,0 295 24 10

00221 5,0 300 0,9 5,0 395 24 5

00222 5,5 100 1,0 5,5 195 24 10

00223 5,5 150 1,0 5,5 245 24 10

00226 6,0 100 1,1 6,0 205 28 10

00227 6,0 150 1,1 6,0 255 28 10

00229 6,0 300 1,1 6,0 405 28 5

00230 7,0 150 1,2 6,0 255 28 10

00231 8,0 150 1,2 7,0 265 32 10

00234 8,0 300 1,2 7,0 415 32 5

00235 10,0 200 1,6 8,0 315 32 5

00236 10,0 300 1,6 8,0 415 32 5

00237 10,0 500 1,6 8,0 615 32 5
 

148 Classic plochý šroubovák.

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

Břit od velikosti 5,5 s ochranou proti sesmeknutí. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Obj. č.

00097 2,5 75 0,4 3,5 150 19 10

00098 3,5 90 0,5 4,0 175 22 10

00099 4,5 100 0,7 5,0 195 24 10

00100 5,5 120 0,95 6,0 225 28 10

00101 7,0 140 1,05 7,0 225 32 10

00102 9,0 160 1,2 8,0 275 32 10

00103 10,0 180 1,4 8,0 305 36 10
 

Na šrouby Phillips, Pozidriv a TORX®.

153 Classic šroubovák Phillips.

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Normy:  ISO 8764.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Obj. č.

00109 PH0 60 3,0 135 19 10

00111 PH1 80 4,5 175 24 10

00112 200 4,5 295 24 10

00115 PH2 100 6,0 205 28 10

00116 250 6,0 355 28 10

00117 350 6,0 455 28 5

00119 PH3 150 8,0 265 32 10

00120 300 8,0 415 32 5

 

222 Classic šroubovák Pozidriv.

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Normy:  ISO 8764.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Obj. č.

00416 PZ0 60 3,0 135 19 10

00418 PZ1 80 4,5 175 24 10

00422 PZ2 100 6,0 205 28 10

00423 250 6,0 355 28 5

00426 PZ3 150 8,0 265 32 10

 

360 Classic šroubovák TORX®.

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Obj. č.

05280 T5 50 2,5 110 14 10

01264 T6 50 3,5 125 19 10

01266 T8 60 3,5 135 19 10

01267 T9 60 4,0 145 22 10

01268 T10 80 4,0 175 24 10

01269 T15 80 4,0 175 24 10

01270 T20 100 4,0 205 28 10

01271 T25 100 4,5 205 28 10
 



32

Pro vnitřní a vnější šestihranné šrouby.  

353 Classic šroubovák šestihranný.

Čepel šestihranná.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Obj. č.

01224 1,5 60 120 14 10

01225 2 60 120 14 10

01226 2,5 75 150 19 10

01227 3 75 150 19 10

01228 4 75 160 22 10

01229 5 75 170 24 10
 

342 Classic nástrčný klíč šestihranný.

Kulatá čepel.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Normy:  DIN 3125.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Obj. č.

01051 3 125 220 24 5,0 10

01053 3,5 125 220 24 6,4 10

01054 4 125 220 24 6,9 10

01055 4,5 125 220 24 6,9 10

01056 5 125 220 24 7,9 10

01057 5,5 125 220 24 7,9 10

01058 6 125 220 24 8,9 10

01059 7 125 230 28 10,9 10

01060 8 125 230 28 11,9 10

01061 9 125 230 28 12,9 10

01062 10 125 230 28 14,4 10

01063 11 125 240 32 15,9 10

01064 12 125 240 32 16,9 10

01065 13 125 240 32 18,4 10
 

Sady drážkový/ Phillips a drážkový/ Pozidriv.

148 HK5 Classic sada šroubováků plochých/ Phillips, 5díl.

Kulaté čepele.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

Břity velikostí 5,5 / 7,0 s ochranou proti sesmeknutí. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Obj. č. Série

00105 148 HK5 1

148  4,5x100 5,5x120 7,0x140

153  PH1x80 PH2x100
 

148 ZK5 Classic sada šroubováků plochých/ Pozidriv, 5díl.

Kulaté čepele.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

Břity velikostí 5,5 / 7,0 s ochranou proti sesmeknutí. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Použití:  Univerzální použití v průmyslu i řemeslné výrobě.

Obj. č. Série

00108 148 ZK5 1

148  4,5x100 5,5x120 7,0x140

222  PZ1x80 PZ2x100
 

Wiha Classic.
Klasik pro celou řadu použití.



www.wiha.com

33

Speciální nástroje Wiha.

Speciální nástroje.

K 430 20 Škrabka na těsnění.

Čepel:  Chromvanadová ocel, průběžně kalená.

Rukojeť:  Silová rukojeť Wiha, rázově tuhá, odolná vůči chemikáliíím a olejům.  

Použití:  K čistému odstranění těsnění a zbytků těsnění, např. v automobilovém 

průmyslu. 

Obj. č.

01532 25 150 260 36 10
 

K 430 10 Zdvihák svorek.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Silová rukojeť Wiha, rázově tuhá, odolná vůči chemikáliím a olejům.  

Použití:  K rychlému odstranění rozpěrných svorek, např. na vnitřním obložení 

vozidel. 

Obj. č.

01531 7,5 175 285 36 10
 

300-2 Výstružník se čtyřhranným hrotem a plastovou rukojetí.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Umělohmotná rukojeť z rázově tuhého acetátu celulózy, červená. 

Použití:  Ke zvětšení děr a vrtacích otvorů, např. při zpracování dřeva.    

Obj. č.

00679 6,0 100 185 34 10
 

301-2 Hlubič s kruhovým hrotem a plastovou rukojetí.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Umělohmotná rukojeť z rázově tuhého acetátu celulózy, červená. 

Použití:  K předděrování děr a vrtacích otvorů, např. při zpracování dřeva. 

Obj. č.

00683 6,0 100 185 34 10
 

Malé šroubováky.

500 Malý plochý šroubovák.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Kruhová rukojeť Wiha, transparentní červená s nasazovacím klipem.

Obj. č.

01537 3,0 40 3,0 100 11 50

01538 3,0 60 3,0 120 11 50

01539 3,0 80 3,0 140 11 50
 

509 Malý plochý šroubovák.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Kruhová rukojeť Wiha, transparentní žlutá. 

Obj. č.

01548 2,0 40 2,0 85 8 50
 

198-1 Čtyřhranný výměnný šroubovák drážkový/Phillips.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha, odolná proti chemikáliím a oleji. 

Obj. č.

00328 6,0 PH2 6 160 90 22 10
 

Výstružníky a hlubiče jsou 

dodávány také s dřevěnou rukojetí,  

viz str. 35.

Wiha Info



34

  Nářadí pro práci se dřevem Wiha.
    Všestranný pro šroubování do dřeva.  

  Průběžná čepel, šestihranný nástavec 

a kožená hlavice jsou známkami 

profesionálního vybavení, které uživatelé 

zvláště ocení.   

  Šroubovák s dřevěnou rukojetí Wiha - 

univerzální nástroj z bukového dřeva je 

vhodný zejména pro veškeré aplikace při 

zpracování dřeva.   

  S šestihrannou násadou pro vyšší přenos 

točivého momentu.  

  Nářadí pro práci se 

dřevem Wiha.  

ošetřeného bukového dřeva

násadou k nasazení šroubo-

vého klíče k dodatečnému 

přenosu síly 

energii úderu kladiva přímo 

do pevně usazeného šroubu 

kvalitní koženou hlavicí

materiál čepele z chrom-

vanadové oceli      

  Šroubovák Wiha s dřevěnou 

rukojetí je zhotoven z přírodního, 

nákladně ošetřeného bukového 

dřeva.

Provedení s šestihrannou násadou 

a speciálně vyvinutým profilem 

rukojeti podtrhuje profesionální 

nároky. Ty se projevují i v průběž-

né čepeli  sahající až ke konci 

rukojeti. Tím lze bez problémů 

uvolnit jedním úderem kladiva i 

pevně zapuštěné usazené šrouby. 

Průběžná čepel zavádí energii 

úderu kladiva přímo do zapuš-

těného šroubu. Konec rukojeti 

šroubováku je přitom chráněn 

před poškozením kvalitní, robust-

ní koženou hlavicí.   



www.wiha.com

35

Pro šrouby drážkové, Phillips a Pozidriv.

162 Drážkový šroubovák s dřevěnou rukojetí.

Průchozí dřík s kruhovým průřezem se šestihranným nástavcem.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

Od velikosti 5,5 průběžná čepel, břit s ochranou proti skluzu,  

šestihranný nástavec. 

Rukojeť:  Dřevěná rukojeť Wiha z ošetřeného bukového dřeva, konec rukojeti 

chráněn koženou hlavicí.

Použití:  Pro všechny aplikace při zpracování dřeva.

Obj. č.

00147 3,5 75 0,6 4,0 - 175 23 10

00151 4,5 90 0,8 5,0 - 190 23 10

00152 5,5 100 0,95 5,5 8 205 26 10

00153 7,0 125 0,95 6,0 10 230 26 10

00154 9,0 150 1,1 7,0 10 270 30 10

00156 10,0 175 1,2 8,0 13 295 30 10

00157 12,0 200 1,4 8,0 13 325 32 10

00158 14,0 250 1,75 10,0 16 380 34 5

00159 16,0 250 2,0 11,0 16 390 36 5
 

129 Šroubovák s dřevěnou rukojetí Phillips.

Průchozí dřík s kruhovým průřezem se šestihranným nástavcem.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Dřevěná rukojeť Wiha z ošetřeného bukového dřeva, konec rukojeti 

chráněn koženou hlavicí.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Pro všechny aplikace při zpracování dřeva.

Obj. č.

00057 PH1 80 4,5 8 180 23 10

00058 PH2 100 6,0 10 205 26 10

00059 PH3 150 8,0 13 270 30 10

00060 PH4 200 10,0 16 330 34 5
 

221 Šroubovák s dřevěnou rukojetí Pozidriv

Průchozí dřík s kruhovým průřezem se šestihranným nástavcem.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Dřevěná rukojeť Wiha z ošetřeného bukového dřeva, konec rukojeti 

chráněn koženou hlavicí.

Normy:  DIN ISO 8764.

Použití:  Pro všechny aplikace při zpracování dřeva.

Obj. č.

00412 PZ1 80 4,5 8 180 23 10

00413 PZ2 100 6,0 10 205 26 10

00414 PZ3 150 8,0 13 270 30 10
 

Výstružník, hlubič. Sestavení soupravy.

300-11 Výstružník se čtyřhranným hrotem, dřevěnou rukojetí a údernou 

deskou.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

Použití:  Pro zvětšování děr v dřevěných materiálech.

Obj. č.

32179 6,0 100 190 36 10
 

301-11 Hlubič s kruhovým hrotem, dřevěnou rukojetí a údernou deskou.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

Použití:  Pro napichování děr v dřevěných materiálech.

Obj. č.

32180 6,0 100 190 36 10
 

162 HK6 SO Sada šroubováků s dřevěnou rukojetí plochý/Phillips, 6dílná.

Průchozí dříky s kruhovým průřezem se šestihranným nástavcem.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná.  

Od velikosti 5,5 průběžná čepel, břit s ochranou proti skluzu,  

šestihranný nástavec. 

Rukojeť:  Dřevěná rukojeť Wiha z ošetřeného bukového dřeva, konec rukojeti 

chráněn koženou hlavicí.

Obj. č. Série

07149 162 HK6 SO 1

162  3,5x75 4,5x90 5,5x100 7,0x125

129  PH1x80 PH2x100
 

162 ZK6 SO Sada šroubováků s dřevěnou rukojetí plochý/Phillips, 6dílná.

Průchozí dříky s kruhovým průřezem se šestihranným nástavcem.

Obj. č. Série

07150 162 ZK6 SO 1

162  3,5x75 4,5x90 5,5x100 7,0x125

221  PZ1x80 PZ2x100
 



36

  Wiha PicoFinish.
    Komfortní přesný šroubovák.   

  Otočná krytka s lehkým chodem šetří 

vnitřní plochy ruky.  

  Symboly šroubů vytištěné 

bílou barvou na otočné krytce 

usnadňují rozpoznání jednotlivých 

šroubováků.  

  Wiha PicoFinish.  

rukojeti s měkkou zónou pro 

pohodlnou práci 

chodem umožňuje velmi 

rychlé otáčení

šroubu usnadňuje rozpoznání

pochromovaná čepel z 

chrom-vanad-molybdenové 

oceli pro dlouhou životnost 

® 

zaručuje přesné usazení ve 

hlavě šroubu

filigránské práce v elektrome-

chanice a jemné mechanice 

či v oblasti koníčků a mode-

lářství          

 PicoFinish charakterizují nejlepší 

materiály a ergonomický design 

rukojeti. 

Komfortní přesný šroubovák s 

vícekomponentní rukojetí, zónou 

rychlého otáčení a otočnou hlavicí 

s lehkým chodem je profesionál-

ním nástrojem pro všechny přesné 

práce v malém rozsahu šroubo-

vání. 

Abychom umožnili uživateli ještě 

lepší pocit při práci s nejmenšími 

šrouby, vytvořili jsme ještě jinou, 

menší velikost rukojeti. Novinkou 

je také barevně kódované ozna-

čení symbolu šroubu na otočné 

hlavici. To ulehčuje identifikaci 

jednotlivých šroubováků, pokud je 

jich použito více.

Pro velmi dlouhou životnost se 

čepele vyrábějí z nejlepší kvalitní 

chrom-vanad-molybdenové oceli. 

Poté jsou při kontrolovaném pro-

cesu průběžně kaleny a opatřeny 

matnou vrstvou chromu. Přesná 

čepel ChromTop® zaručuje bezpeč-

né usazení v hlavě šroubu.   



www.wiha.com

37

Pro šrouby drážkové a Phillips.

260P Šroubovák plochý PicoFinish.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Obj. č.

00475 0,8 40 0,16 2,0 134 9 10

00476 1,0 40 0,18 2,0 134 9 10

00477 1,2 40 0,2 2,0 134 9 10

00478 1,5 40 0,25 2,0 134 9 10

00479 1,5 60 0,25 2,0 154 9 10

00480 1,8 40 0,3 2,0 134 9 10

00481 1,8 60 0,3 2,0 154 9 10

00482 2,0 40 0,4 2,0 140 18 10

00484 2,0 60 0,4 2,0 160 18 10

00485 2,0 100 0,4 2,0 200 18 10

00486 2,5 50 0,4 2,5 150 18 10

00487 2,5 75 0,4 2,5 175 18 10

00488 2,5 100 0,4 2,5 200 18 10

00490 3,0 50 0,5 3,0 150 18 10

00492 3,0 100 0,5 3,0 200 18 10

00493 3,0 150 0,5 3,0 250 18 10

00495 3,5 60 0,6 3,5 160 18 10

00497 4,0 60 0,8 4,0 160 18 10

00498 4,0 100 0,8 4,0 200 18 10

00499 4,0 150 0,8 4,0 250 18 10
 

261P Šroubovák PicoFinish Phillips.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Obj. č.

00513 PH000 40 2,0 134 9 10

00512 PH00 40 2,0 134 9 10

00514 PH00 60 2,0 154 9 10

00511 PH0 50 3,0 150 18 10

00515 PH0 75 3,0 175 18 10

00516 PH1 60 4,0 160 18 10

00517 PH1 80 4,0 180 18 10

00518 PH1 150 4,0 250 18 10
 

Pro šrouby Pozidriv a TORX®.

262P Šroubovák PicoFinish Pozidriv.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Obj. č.

04461 PZ0 50 3,0 150 18 10

04462 PZ1 60 4,0 160 18 10
 

267P Šroubovák PicoFinish Pozidriv.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Obj. č.

25673 T1 40 2,5 134 9 10

25674 T2 40 2,5 134 9 10

20122 T3 40 2,5 134 9 10

20123 T4 40 2,5 134 9 10

00566 T5 40 2,5 134 9 10

00567 T6 40 2,5 140 18 10

00568 T7 40 2,5 140 18 10

00569 T8 40 2,5 140 18 10

00570 T9 50 3,0 150 18 10

00571 T10 50 3,0 150 18 10

00572 T15 60 3,5 160 18 10

00573 T20 60 4,0 160 18 10
 

267PR Šroubovák PicoFinish TORX® MagicSpring®.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Obj. č.

27729 T6 40 2,5 140 18 10

27730 T7 40 2,5 140 18 10

27731 T8 40 2,5 140 18 10

27732 T9 50 3,0 150 18 10

27733 T10 50 3,0 150 18 10

27734 T15 60 3,5 160 18 10
 



NOVINKA

38

Pro šrouby TORX PLUS®.

267PIP Šroubovák PicoFinish TORX PLUS®.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Extra:  Zesílený průřez profilu výstupu TORX PLUS® přenáší ve srovnání s  

profilem TORX® o cca. 25% větší točivý moment. 

Obj. č.

29100 4IP 40 2,5 134 9 10

29101 5IP 40 2,5 134 9 10

29102 6IP 40 2,5 140 18 10

29103 7IP 40 2,5 140 18 10

29104 8IP 40 2,5 140 18 10

29105 9IP 50 3,0 150 18 10

29106 10IP 50 3,0 150 18 10

29107 15IP 60 3,5 160 18 10

29108 20IP 60 4,0 160 18 10
 

267PIPR PicoFinish TORX PLUS® bezpečnostní šroubovák  

(Tamper Resistant).

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro práce spojené s opravami Smartphonů, tabletů PC,  

notebooků atd.

Pozor:  Bezpodmínečně se řiďte záručními podmínkami a podmínkami plnění ze 

záruky výrobce přístroje! 

Bezpečnostní profil - prodej výhradně autorizovaným zákazníkům. 

Oprávnění je třeba prokázat písemně. 

Obj. č.

38837 1IPR 40 2,5 134 9 10

38838 2IPR 40 2,5 134 9 10

38839 3IPR 40 2,5 134 9 10

38840 4IPR 40 2,5 134 9 10

38842 5IPR 40 2,5 134 9 10

38843 6IPR 40 2,5 140 18 10
 

Pro šrouby s vnitřním šestihranem.

263P Šroubovák šestihranný PicoFinish.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Obj. č.

00519 0,7 40 0.028 134 9 10

00520 0,9 40 0.035 134 9 10

00521 1,3 40 0.05 134 9 10

00522 1,5 50 - 144 9 10

00523 2,0 50 5/64 150 18 10

00524 2,5 60 - 160 18 10

00525 3,0 60 - 160 18 10
 

263P Zoll Šroubovák šestihranný PicoFinish, palcové provedení.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Obj. č.

00526 1/16 50 144 9 10

00528 3/32 60 160 18 10

00530 7/64 60 160 18 10

00527 1/8 60 160 18 10
 

264P Šroubovák šestihranný s kulovou hlavou PicoFinish.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Obj. č.

00531 1,3 40 0.05 134 9 10

00532 1,5 50 - 150 18 10

00533 2,0 50 - 150 18 10

00534 2,5 60 - 160 18 10

00535 3,0 60 - 160 18 10
 

Wiha PicoFinish.
Komfortní přesný šroubovák. 

264P Zoll Šroubovák šestihranný s kulovou hlavou PicoFinish,  

palcové provedení

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Obj. č.

00537 1/16 50 150 18 10

00541 5/64 50 150 18 10

00539 3/32 50 150 18 10

00542 7/64 60 160 18 10

00538 1/8 60 160 18 10

00543 9/64 60 160 18 10

00540 5/32 60 160 18 10
 



NOVINKA

www.wiha.com

39

Pro šrouby s vnějším šestihranem. Vytahovač.

265P Nástrčný klíč šestihranný PicoFinish.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Obj. č.

00544 1,5 60 2,5 3,0 160 18 10

00545 1,8 60 2,9 3,5 160 18 10

00546 2 60 3,2 4,0 160 18 10

00547 2,5 60 4,0 4,0 160 18 10

00548 3 60 5,0 5,0 160 18 10

00549 3,2 60 5,0 5,0 160 18 10

00550 3,5 60 5,3 6,0 160 18 10

00551 4 60 5,5 6,0 160 18 10

00552 4,5 60 6,2 7,0 160 18 10

00553 5 60 6,8 7,0 160 18 10

00554 5,5 60 7,6 8,0 160 18 10

00555 6 60 8,2 9,0 160 18 10

00556 7 60 9,6 10,0 160 18 10
 

265P Zoll Nástrčný klíč šestihranný PicoFinish, palcové provedení.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Obj. č.

00561 3/32 60 160 18 2,38 10

00564 7/64 60 160 18 2,78 10

00559 1/8 60 160 18 3,18 10

00565 9/64 60 160 18 3,57 10

00562 5/32 60 160 18 3,97 10

00560 3/16 60 160 18 4,76 10

00563 7/32 60 160 18 5,56 10

00558 1/4 60 160 18 6,35 10
 

268P Vytahovač PicoFinish.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish.

Použití: K odstranění pevně usazených součástek na deskách tištěných spojů.

Obj. č.

00574 1 3,5 50 150 18 5
 

Sada šestihranů.

263P K6 Sada šroubováků PicoFinish, šestihran, 6díl.

Rukojeti s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

38162 263P K6 1

263P  0,9x40 1,3x40 1,5x50  

2,0x50 2,5x60 3,0x60
 

264P K6 Sada šestihranných šroubováků s kulovou hlavou, 6dílná. 

Rukojeti s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.   

Obj. č. Série

00536 264P K6 1

263P  0,9x40

264P  1,3x40 1,5x50 2,0x50  

2,5x60 3,0x60
 



40

Sady drážka/ Phillips.

260P K6 Sada šroubováků PicoFinish drážkový/Phillips, 6dílná.

Rukojeti s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

00503 260P K6 1

260P  1,5x40 2,0x40 2,5x50 3,0x50

261P  PH00x40 PH0x50
 

260P K7 Sada šroubováků PicoFinish drážkový/Phillips, 7dílná.

Rukojeti s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Obj. č. Série

00504 260P K7 1

260P  1,5x40 2,0x40 2,5x50 3,0x50

261P  PH00x40 PH0x50 PH1x60
 

Pultový displej.

260 VB1 Displej PicoFinish.

Displej z akrylátového skla se 70 kusy.

Velikost :  22 x 19 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

36151 260 VB1 1

260P  7x1,5 7x1,8 7x2,0 7x2,5 

7x3,0 7x3,5

261P  7xPH000 7xPH00 7xPH0 7xPH1
 

Wiha PicoFinish.
Komfortní přesný šroubovák. 



www.wiha.com

41

Sady TORX®.

267P K6M Sada šroubováků PicoFinish TORX®, 6dílná.

Rukojeti s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Profesionální sada pro mobilní telefony a elektropřístroje. 

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

24002 267P K6M 1

267P  T4x40 T5x40 T6x40  

T7x40 T8x40 T9x50
 

267P K6 Sada šroubováků PicoFinish TORX®, 6dílná.

Rukojeti s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

03765 267P K6 1

267P  T7x40 T8x40 T9x50  

T10x50 T15x60 T20x60
 

Sada TORX® MagicSpring®. Sada nástrčných klíčů.

267PR K6 Sada šroubováků PicoFinish TORX® MagicSpring®, 6dílná.

Rukojeti s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Pro nasazení a utažení šroubů TORX® na obtížně přístupných místech.

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

27747 267PR K6 1

267PR  T6x40 T7x40 T8x40  

T9x50 T10x50 T15x60
 

265P K6 Sada šroubováků PicoFinish drážkový/Phillips, 6dílná.

Rukojeti s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Použití:  Ideální pro jemné a filigránské šroubování v elektronice,  

jemné mechanice, modelářství a kutilství.

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

00557 265P K6 1

265P  2,5x60 3x60 3,5x60  

4x60 5x60 5,5x60
 



42

  Univerzální škrabka Wiha.

  Velmi ostrá čepel umožňuje 

rychlé odstranění např. zbytků 

těsnění a barvy.     

  Univerzální škrabkou Wiha lze snadno 

odstranit zbytky těsnění.    

  Univerzální škrabka 

Wiha.  

odstranění zbytků těsnění, 

barvy, lepidla, etiket a vinět

vysokou trvanlivostí

ideální pro rohy a hrany

několika pohyby ruky

rukojeť SoftFinish pro 

perfektní manipulaci      

  Univerzální škrabka Wiha je 

optimální nástroj ke snadnému a 

rychlému odstranění zbytků těsně-

ní, barev, lepidla, vinět a etiket na 

skle nebo kovovém povrchu.

Univerzální škrabka je robustní a 

díky rukojeti s měkkou zónou Soft-

Finish  leží perfektně a bezpečně 

v ruce. Ergonomicky tvarovaná 

rukojeť umožňuje pohodlnou práci 

a optimální vedení velmi ostrých 

čepelí. Díky kvalitnímu zpracování 

čepele výrazně převyšuje životnost 

běžné hodnoty. Pokud je čepel tu-

pá, lze ji snadno vyměnit několika 

pohyby ruky.

Univerzální škrabka Wiha je 

nástroj, který nesmí chybět v 

žádné řemeslnické provozovně. 

Také kutilové-profesionálové 

najdou pro tento produkt široké 

možnosti použití.   



www.wiha.com

43

Univerzální škrabka.

430 40 Sada univerzálních škrabek pro začátečníky.

S 1 velmi ostrou čepelí, šířka 13 mm.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  K snadnému odstranění zbytků těsnění, barvy, lepidla, etiket a vinět. 

Obj. č.

23159 Univerzální škrabka vč. 1 čepele 5
 

SB 430 4010 Sada univerzálních škrabek. 

S 10 ostrými náhradními břity, široké 13 mm.

V blisterovém balení.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Použití:  K snadnému odstranění zbytků těsnění, barvy, lepidla, etiket a vinět. 

Obj. č.

26920 Univerzální škrabka včetně 1 čepele a 

10 náhradních čepelí 5
 

Náhradní čepele.

SB 430 40 K10 Náhradní čepele pro univerzální škrabku. 

Šířka 13 mm.

V blisterovém balení 10 ks.

Obj. č.

27606 1
 

SB 430 40 K1020 Náhradní čepele pro univerzální škrabku. 

Šířka 20 mm.

V blisterovém balení 10 ks.

Obj. č.

27902 1
 



NOVINKA

44

Magnetizační přístroje.

400 10 Magnetizační přístroje.

Velikost :  52 x 50 x 29 mm (š x v x h).

Použití:  K magnetizaci a demagnetizaci dříků a dříkovitých nástrojů z oceli.

Obj. č.

01508 5
 

SB 400 10 Magnetizační přístroje.

V blisterovém balení.

Velikost :  52 x 50 x 29 mm (š x v x h).

Použití:  K magnetizaci a demagnetizaci dříků a dříkovitých nástrojů z oceli.

Obj. č.

02568 5
 

400 12 Displej s magnetizátorem.

Kartonový displej s 12 kusy.

Obj. č. Obsah

24492 12 x 400 10 1
 

Klíč pro rozváděče.

SB 246 81 Univerzální klíč pro rozvodné skříně elektro v zástrčném provedení.

Čtyřhran, trojhran, doppelbart, dvojitý nástavec 1/4".

Délka 145 mm.

Materiál:  Pouzdro z vysoce pevného plastu GF obsahuje 4 kovové klíče. 

Dvojitý otočný mechanismus zajišťuje využití ideální polohy u  

všech klíčů.

Použití:  Ovládání zavíracích systémů rozvodných skříní v oblasti elektrotechniky, 

zásobování plynem a vodou, v klimatizaci a vzduchotechnice a rovněž v 

průmyslu.

 

2 uchycení pro nástavce 1/4".

Obj. č.

39076 5 / 6 / 7-8 9 3-5 7,0 PH2 T20 / T25 5
 

246 67 Univerzální klíč na rozvodné skříně elektro v křížovém provedení.

Čtyřhran, trojhran, doppelbart, dvojitý nástavec 1/4".

Délka 76 mm.

Materiál:  Zinkový tlakový odlitek

Použití:  Ovládání zavíracích systémů rozvodných skříní v oblasti elektrotechniky, 

zásobování plynem a vodou, v klimatizaci a vzduchotechnice a rovněž v 

průmyslu.

 

Ve středním náboji s uzávěrem odvzdušnění topných těles.

Obj. č.

36114 5 / 6 / 7-8 9 3-5 7,0 PH2 5
 

Speciální nástroje Wiha.



NOVINKA

www.wiha.com

TORX® MagicSpring®.

Einfach genial sind die TORX® Magic-

Spring® Schraubendreher von Wiha. 

Denn die MagicSpring® Festhaltefeder 

aus Edelstahl hält TORX® Schrauben 

zuverlässig fest. 

Eine Innovation, die jeden Anwender 

überzeugt.

Wiha Info

45

Vytahováky šroubů.

405 11 Sada vytahovačů šroubů se spirálovým vrtákem, 16 dílů.

Materiál:  Vytahovač šroubů z houževnaté chromvanadmolybdénové oceli,  

 

Spirálový vrták vyrobený z rychlořezné oceli HSS, lesklý.

Použití:  K odstranění poškozených nebo zalomených šroubů způsobem  

šetrným k závitu pro levé nebo pravé závity, zejména pro ukroucené 

šrouby s vnitřním šestihranem. 

Jednoduše narazte vytahovač šroubů, dostatečně hluboko nasaďte 

očkový klíč a bez příčení vyšroubujte.

Obj. č. Série

03988 405 11 1
v

405  2,0x85 2,5x85 3,0x85 4x85 

5x85 6x95 8x95 10x110 

2,3x53 2,8x51 3,4x70 4,5x80 

5,7x93 6,8x109 9,0x117 11,0x142
 

405 Vytahováky šroubů.

Materiál:  Houževnatá chromvanadmolybdénová ocel, průběžně kalená,  

Použití:  K odstranění poškozených nebo zalomených šroubů způsobem šetr-

ným k závitu pro levé nebo pravé závity, zejména pro ukroucený šroub s 

vnitřním šestihranem. Jednoduše narazte vytahovač šroubů, dostatečně 

hluboko nasaďte očkový klíč a bez příčení vyšroubujte.

Obj. č.

03847 2,0 85 6,0 1

03848 2,5 85 6,0 1

03849 3,0 85 7,0 1

03850 4 85 8,0 1

03851 5 85 8,0 1

03852 6 95 8,0 1

03853 8 95 10,0 1

03854 10 110 12,0 1
 

Vytahováky šroubů Wiha.

Poškozený popř. zaoblený 
vnitřní šestihran nebo…

… ulomená hlava šroubu 

Vyvrtáte spirálovým vrtákem

Kladivem pevně zarazíte vytahovák šroubů

Očkový klíč nasunete zespodu a a šroub vyšroubujete bez příčení

Vytahováky šroubů

2 a

2 b

2 c

2 d

1 a

1 b

1 c



slimFix

slimVario

slimTorque

  Pracovní nástroj pro pružné spony 
(klínově profi lovaná geometrie pracovní 
části)

šroubům a pružným sponám

SoftFinish electric

 Kompaktní sady nástavců VDE:
Držák + slimBit (délka 75 mm)  

  O 35 % lehčí než porovnatelné sady 

 Nejvyšší životnost: 
Blokování s kovovou mechanikou

 Přesná práce – přídavné pomocné 
vedení plovoucím pouzdrem

 Systém výměnných nástavců VDE

 Kontrolované utahování elektrických 
šroubových spojů pomocí slimBits

 Momentový systém nástrojů VDE

PH1 | PH2

PZ1 | PZ2

SL/PH1 | SL/PH2

SL/PZ1 | SL/PZ2

T8 | T10 | T15 | T20 | T25

1,5 | 2 | 2,5 | 3 | 4 | 5 | 6

Robertson 1 | 2

 Viz str. 56 – 59

 Viz str. 54 – 55

2,5 | 3,0 | 4,0 | 5,5 | 6,5

 Viz str. 50 – 53

 Viz str. 92 – 97

46

  Rodina Wiha slim.
    Inovace šroubovacích nástrojů VDE.  



 Až o 33%

 tenčí dříky 
díky integrované 
izolaci.

  Neomezená 
přístupnost

  Zkouška VDE 
a GS

  Maximální 
bezpečnost

 Sada slim Selection

slimVario + 
slimTorque

 Taška

 Plastové pozdro

3,5 | 4,0 | 4,5 | 5,5 | 6,5

PH1 | PH2

PZ1 | PZ2

SL/PH1 | SL/PH2

Robertson 1 | 2

www.wiha.com

47



=+

48

  Sada Wiha slim Selection.
    Vše v jednom.  

slimTorque
 Momentový systém 

nástrojů VDE 

slimVario
Systém výměnných 

nástavců VDE 



www.wiha.com

49

 Vše v jednom –

slim Selection!

 Kompaktní sady nástavců VDE:
Držák + slimBit (délka 75 mm) 

   O 35 % lehčí než porovnatelné 
sady 

Blokování s kovovou mechanikou

vedení plovoucím pouzdrem

slimVario 

 Kontrolované utahování elektrických 
šroubových spojů pomocí slimBits 

slimTorque 

slimtechnology Wiha:

 Viz str. 60



slimTECHNOLOGY

50

  Wiha SoftFinish electric slimFix.
    Komfortní, štíhlé provedení pro elektrické aplikace.  

  S vyznačeným symbolem šroubu na 

konci rukojeti k rychlé identifikaci.   

  slimTECHNOLOGY:

Až o 33 % zmenšený průměr nástavců 

v kritické pracovní oblasti umožňuje 

snadné dosažení hluboko umístěných 

šroubových/pružinových prvků.  

  Wiha SoftFinish electric 

slimFix.  

integrované izolaci

spony (klínově profilovaná 

geometrie pohonu)      

Absolutní bezpečnost uživatele je  

pro Wihu při práci v oblasti částí 

pod napětím centrem pozornosti, 

což je zřejmé na mnoha detailech.

Kvalitní izolace čepelí je nastří-

kána přímo na čepel a zaručuje 

tak Vaši bezpečnost při práci na 

zařízeních pod napětím do 

1 000 V AC/ 1 500 V DC. 

K zajištění těchto hodnot se každý 

šroubovák ze série SoftFinish 

electric jednotlivě testuje ve vodní 

lázni pri napětí 10 000 V podle 

normy IEC 60900:2012.

Ochrana proti odkutálení a spe-

ciální geometrie rukojeti zajišťují 

optimální manipulaci, práci chrá-

nící ruce a elektrickou bezpečnost 

i při kritických aplikacích.   



www.wiha.com

51

Pro šrouby drážkové, Phillips a Pozidriv.

3201 Šroubováky pro šrouby s drážkou,  

plochý SoftFinish electric slimFix.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříknutá přímo na čepel, která je v přední části plně 

integrována do čepele.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 2380. 

Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Obj. č.

35446 3,5 100 0,6 204 23 10

35390 4,0 100 0,8 211 30 10

35501 4,5 125 1,0 236 30 10

35391 5,5 125 1,0 243 36 10

35392 6,5 150 1,2 268 36 10
 

3211 Šroubováky pro šrouby Phillips SoftFinish electric slimFix.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  DIN ISO 8764. Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Obj. č.

35393 PH1 80 191 30 10

35394 PH2 100 218 36 10
 

3241 Šroubováky pro šrouby Pozidriv SoftFinish electric slimFix.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  DIN ISO 8764. Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Obj. č.

35395 PZ1 80 191 30 10

35396 PZ2 100 218 36 10
 

Bezpečnostní upozornění:

Při práci s elektrikářskými nástroji  
dodržujte národní předpisy pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci!

Pro šrouby TORX®, Xeno a vnitřní čtyřhran.

3251 Šroubovák SoftFinish electric slimFix TORX®.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  DIN ISO 8764. Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Menší velikosti od T9 se nacházejí v sérii 325.

Obj. č.

36536 T10 100 204 23 10

36537 T15 100 211 30 10

36538 T20 100 211 30 10

36539 T25 125 243 36 10

36540 T27 125 243 36 10

36541 T30 125 243 36 10

36542 T40 150 268 36 5
 

3271 Šroubovák SoftFinish electric slimFix Xeno.

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/ Phillips).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Obj. č.

35502 SL/PH1 80 191 30 10

35503 SL/PH2 100 218 36 10
 

3281 Šroubovák SoftFinish electric slimFix Xeno.

Pro svorkové šrouby (ploché/ Pozidriv).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Obj. č.

36329 SL/PZ1 80 191 30 10

36330 SL/PZ2 100 218 36 10
 

3581 Šroubovák SoftFinish electric slimFix čtyřhran (Robertson).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Obj. č.

35504 Robertson 1 2,3 100 211 30 10

35505 Robertson 2 2,8 125 243 36 10
 



52

Sady SoftFinish electric slimFix.

SB 3201 S201 Sada šroubováků SoftFinish electric slimFix plochých/ Phillips, 

2díl.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

V blisterovém balení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříknutá přímo na čepel, která je v přední části plně 

integrována do čepele.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Obj. č. Série

36331 SB 3201 S201 1

3201  3,5x100

3211  PH2x100
 

SB 3201 S202 Sada šroubováků SoftFinish electric slimFix plochých/ Pozidriv, 

2díl.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

36332 SB 3201 S202 1

3201  3,5x100

3241  PZ2x100
 

SB 3201 S204 Sada šroubováků SoftFinish electric slimFix plochých/ Xeno,  

2díl.

Pro svorkové šrouby (ploché/ Pozidriv).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

36333 SB 3201 S204 1

3201  3,5x100

3281  SL/PZ2x100
 

Wiha SoftFinish electric slimFix.
Komfortní, štíhlé provedení pro elektrické aplikace.

Sady SoftFinish electric slimFix.

3201 K6 Sada šroubováků SoftFinish electric slimFix plochý/ Phillips,  

6dílná.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříknutá přímo na čepel, která je v přední části plně 

integrována do čepele.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Obj. č. Série

35389 3201 K6 1

3201  3,5x100 4,0x100 5,5x125 6,5x150

3211  PH1x80 PH2x100
 

3201 ZK6 Sada šroubováků SoftFinish electric slimFix  

plochých/ Pozidriv, 6díl.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Obj. č. Série

36455 3201 ZK6 1

3201  3,5x100 4,0x100 5,5x125 6,5x150

3241  PZ1x80 PZ2x100
 



NOVINKA

www.wiha.com

53

Sady SoftFinish electric slimFix.

3201 K6 01 Sada šroubováků SoftFinish electric slimFix  

plochých/Phillips/Pozidriv/Xeno, 6díl.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříknutá přímo na čepel, která je v přední části plně 

integrována do čepele.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Obj. č. Série

38362 3201 K6 01 1

3201  3,5x100 4,0x100 5,5x125

3211  PH1x80 PH2x100

3281 SL/PZ2x100
 

3251 K6 Sada šroubováků SoftFinish electric slimFix TORX®, 6díl.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Obj. č. Série

36558 3251 K6 1

325  T8x60 T9x60

3251  T10x100 T15x100 T20x100 T25x125
 

Displeje. 

3211 VB Displej SoftFinish electric slimFix.

Kartonový displej s 18 kusy.

Velikost :  28 x 13 x 36 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

35559 3211 VB 1

3201  3x3,5 3x4,0 3x5,5 3x6,5

3211  3xPH1 3xPH2
 

3241 VB Displej SoftFinish electric slimFix.

Kartonový displej s 18 kusy.

Obj. č. Série

35560 3241 VB 1

3201  3x3,5 3x4,0 3x5,5 3x6,5

3241  3xPZ1 3xPZ2
 



54

  Zásobníkový držák nástavců Wiha LiftUp electric.

  Zásobníkový držák 

nástavců Wiha LiftUp 

electric.  

Lehké a univerzální

Ideální pro mobilní činnost

Nahrazuje 6 šroubováků

Všechny běžné pracovní 

části jsou vždy po ruce

Otočná krytka

Komfortní vyvození přídavné 

axiální síly

S dlouhou životností

Držák nástavce odolný 

proti opotřebení, zhotovený 

z kovových dílů

Nejvyšší bezpečnost:

slimBit a zásobníkový 

držák nástavců LiftUp electric 

jsou jednotlivě certifikovány 

VDE-GS podle 

IEC 60900:2012      

 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 

electric je nejnovějším vývojovým 

stupněm úspěšné řady výrobků 

slimVario: kompaktní zásobníkový 

držák nástavců, který pojme 6 

běžných nástavců slimBits. Tento 

nástroj je proto ideálním společní-

kem každého elektrikáře s mobilní 

činností.

Stisknutím tlačítka na obou koléb-

kách vyjede vložka s nástavcem ze 

zásobníku a objeví se vějíř všech 

nástavců slimBits. Tím je odběr 

stejně jako opětné vložení jednot-

livého nástavce slimBits hračkou. 

Osvědčený držák nástavců ClicFix 

bezpečně uchovává všechny 

nástavce, spolehlivě je zajišťuje a 

tím se tento nástroj stává univer-

zálně použitelným zásobníkem. 

Další plusem je otočná krytka. 

Silným stiskem krytky může být 

vyvinuta potřebná axiální síla. 

Druhou rukou se provádí otáčení 

kolem podélné osy.

V otázce bezpečnosti nabízí 

zásobník maximálně možné. 

Kromě kusově kontrolovaných 

nástavců slimBits je také zásobník 

plně certifikován VDE-GS. Pro uži-

vatele to znamená dvojnásobnou 

bezpečnost.

Kromě základních aplikací v 

elektrickém prostředí je možno 

pomocí těchto nástavců provádět 

také mechanické šroubování.

  Jednoduše a pohodlně je možno každý 

slimBit vyjmout ze zásobníku a opět 

zasunout zpět  .

  Sofistikované vyřešení: 2 současně stisk-

nuté kolébky odjistí vložku s nástavcem  .

  Pro práce v oblastech s díly pod napětím 
do 1 000 Vstř.!
Nástavce 6 mm slimBits je třeba použí-
vat jen s dodaným držákem nástavců!

Při práci s elektrikářskými nástroji dodr-
žujte národní předpisy pro bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci!  

Otočná krytka pro zvýšené axiální síly.



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

55

Pro šrouby drážkové a Phillips.

2831 09 020 Zásobníkový držák nástavců LiftUp electric se 6 slimBits.

Dvojnásobná bezpečnost: slimBits a zásobníky jsou jednotlivě 

zkoušeny VDE-GS.

Čepel:  Chromvanadová ocel, průběžně kalená. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická rukojeť Wiha SoftFinish z několika druhů plastů s ochra-

nou proti odvalení. Interní zásobník nabízí místo pro 6 běžných slimBits. 

Vějířová pohotovostní poloha slimBits pro jednoduché odebrání. 

Otočná krytka pro komfortní manipulaci.

Upínač bitů:  Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Lehce otočné vodicí pouzdro jako podpora při šroubování. 

Vhodné jen pro nástavce 6 mm slimBits.

Použití:  Kompaktní zásobník se šroubováky pro elektrotechnické aplikace, 

zejména při mobilním používání.

Pozor:  Nepoužívejte pro nástavce tvaru C 6,3 a E 6,3.

Obj. č. Série

38610 2831 09 020 5

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2
 

SB 2831 09 020 Zásobníkový držák nástavců LiftUp electric se 6 slimBits.

Dvojnásobná bezpečnost: slimBits a zásobníky jsou jednotlivě 

zkoušeny VDE-GS.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

38612 SB 2831 09 020 5

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2
 

Pro šrouby drážkové, Phillips a Pozidriv.

2831 09 021 Zásobníkový držák nástavců LiftUp electric se 6 slimBits.

Dvojnásobná bezpečnost: slimBits a zásobníky jsou jednotlivě 

zkoušeny VDE-GS.

Čepel:  Chromvanadová ocel, průběžně kalená. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická rukojeť Wiha SoftFinish z několika druhů plastů s ochra-

nou proti odvalení. Interní zásobník nabízí místo pro 6 běžných slimBits. 

Vějířová pohotovostní poloha slimBits pro jednoduché odebrání. 

Otočná krytka pro komfortní manipulaci.

Upínač bitů:  Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Lehce otočné vodicí pouzdro jako podpora při šroubování. 

Vhodné jen pro nástavce 6 mm slimBits.

Použití:  Kompaktní zásobník se šroubováky pro elektrotechnické aplikace, 

zejména při mobilním používání.

Pozor:  Nepoužívejte pro nástavce tvaru C 6,3 a E 6,3.

Obj. č. Série

38611 2831 09 021 5

2831-10  1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-14  1xSL/PZ2
 

SB 2831 09021 Zásobníkový držák nástavců LiftUp electric se 6 slimBits.

Dvojnásobná bezpečnost: slimBits a zásobníky jsou jednotlivě 

zkoušeny VDE-GS.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

38613 SB 2831 09021 5

2831-10  1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-14  1xSL/PZ2
 

2831 09 Zásobníkový držák nástavců LiftUp electric, prázdný.

Lze osadit se 6 slimBits.

Obj. č.

38361 5
 

slimTECHNOLOGY:

Až o 33 % zmenšený průměr nástavců 

snadné dosažení hluboko umístěných 

šroubových/pružinových prvků.

Wiha Info



slimTECHNOLOGY

56

Wiha SoftFinish electric slimVario.
Nejvyšší bezpečnost v nejmenším formátu.

slimTECHNOLOGY:

Až o 33 % zmenšený průměr nástavců v 

kritické pracovní oblasti umožňuje snadné 

dosažení hluboko umístěných šroubo-

vých/pružinových prvků.

Wiha SoftFinish electric 

slimVario.

Štíhlé - lehké - mobilní 

Ideální k nošení s sebou

S dlouhou životností 

Držák nástavce odolný  

proti opotřebení, zhotovený  

z kovových dílů

Všude se vejde 

Dokonce i do malých vybrání, 

k hluboko ležícím šroubům a 

pružinovým elementům

Pevné usazení 

Optimální souhra nástavce a 

držáku

Certifikovaná kvalita 

Označení GS pro odzkoušenou 

bezpečnost, kusová kontrola 

ve vodní lázni při 10 000 V 

podle IEC 60900:2012

Dokonalá kombinace funkčních 

nástavců, pohotového držáku a 

nejvyššího standardu bezpečnos-

ti! Nástavce Wiha slimBits a ruční 

držáky SoftFinish byly vyvinuty 

speciálně pro mobilní použití na 

různých místech činnosti, např. na 

staveništích, solárních zařízeních 

a externích rozvodných skříních. 

Díky své kompaktní geometrii je k 

tomu jako stvořen.

Štíhlý tvar a zejména ochranná 

izolace integrovaná do nástavce 

přispívají k univerzální použi-

telnosti. Může být využit jako 

mechanický stejně jako elektrický 

šroubovací nástroj. Držák nástav-

ce vyrobený z kovových dílů pro-

půjčuje nástroji dlouhou životnost 

a rovněž neobyčejnou robustnost 

při každodenním použití.

K tomu přichází také sortiment 

běžných výměnných nástavců a 

známá, příjemná rukojeť  

SoftFinish. Pro všechny, kteří v 

bezpečnosti a komfortu nechtějí 

přistoupit na kompromisy.

Pro práce v oblastech s díly pod napětím 
do 1 000 Vstř.!
Nástavce 6 mm slimBits je třeba použí-
vat jen s dodaným držákem nástavců!

Při práci s elektrikářskými nástroji dodr-
žujte národní předpisy pro bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci!



NOVINKA

www.wiha.com

57

2831-00 Držák nástavců SoftFinish electric slimVario s rukojetí a ClicFix,  

6,0 mm.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická rukojeť Wiha SoftFinish z několika druhů plastů s ochra-

nou proti odvalení.

Upínač bitů:  Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.

Použití:  Kompaktní šroubovák spolu s nástavci slimBits.

Pozor:  Nepoužívejte pro nástavce tvaru C 6,3 a E 6,3.

Obj. č.

34577 6 30 50 160 13 5
 

2831-10 SoftFinish electric slimBit, plochý.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

černěním. Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je od 

velikosti 4,0 v přední části plně integrována do nástavců.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi. 

prsty nebo zápěstím.

Pozor:  Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).

Obj. č.

34578 2,5 75 0,4 6,0 0,4 nikoli verze slim 1

34579 3,0 75 0,5 6,0 0,6 nikoli verze slim 1

34580 4,0 75 0,8 6,0 2,5 1

34581 5,5 75 1,0 6,0 5,5 1

34582 6,5 75 1,2 6,0 5,5 1
 

2831-11 SoftFinish electric slimBit, Phillips.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Obj. č.

34583 PH1 75 6,0 3,8 1

34584 PH2 75 6,0 5,5 1
 

2831-12 SoftFinish electric slimBit, Pozidriv.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Obj. č.

34585 PZ1 75 6,0 3,8 1

34586 PZ2 75 6,0 5,5 1
 

Pozor:

Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat  
jen v držácích nástavců slimVario a slimTorque 
VDE (systém točivého momentu VDE).

2831-13 SoftFinish electric slimBit, Xeno,  

pro svorkové šrouby (plochý/Phillips)

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Obj. č.

34587 SL/PH1 75 6,0 3,8 1

34588 SL/PH2 75 6,0 5,5 1
 

2831-14 Nástavec SoftFinish® electric slimBit, Xeno, 

pro svorkové šrouby plus/mínus (plochý/Pozidriv).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Obj. č.

34589 SL/PZ1 75 6,0 3,8 1

34590 SL/PZ2 75 6,0 5,5 1
 

2831-15 SoftFinish electric slimBit, TORX®.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Obj. č.

35506 T8 75 6,0 1,3 nikoli verze slim 1

35507 T10 75 6,0 3,8 nikoli verze slim 1

35508 T15 75 6,0 5,0 1

35509 T20 75 6,0 5,5 1

36071 T25 75 6,0 5,5 1
 

2831-18 SoftFinish electric slimBit, šestihran.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

černěním. Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je od 

velikosti 2,5 v přední části plně integrována do nástavce.

Obj. č.

37222 1,5 75 6,0 0,9 nikoli verze slim 1

37223 2 75 6,0 1,8 nikoli verze slim 1

37224 2,5 75 6,0 3,8 1

37147 3 75 6,0 5,5 1

37225 4 75 6,0 5,5 1

37226 5 75 6,0 5,5 1

37227 6 75 6,0 5,5 1
 

2831-17 SoftFinish electric slimBit, čtyřhran (Robertson).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Obj. č.

35510 Robertson 1 2,3 75 6,0 5,5 1

35511 Robertson 2 2,8 75 6,0 5,5 1
 



NOVINKA

58

2831 B601 Sada slimBit, plochý/ Phillips, 6dílná.

 

černěním. Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v 

přední části plně integrována do nástavce.  

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Pozor:  Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).

Obj. č. Série

36088 2831 B601 1

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2
 

2831 B602 Sada slimBit, plochý/ Pozidriv, 6dílná.

Obj. č. Série

36089 2831 B602 1

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-12  1xPZ1 1xPZ2
 

2831 B603 Sada slimBit, plochý/ Xeno (plochý/ Pozidriv), 6dílná.

Obj. č. Série

36090 2831 B603 1

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-14  1xSL/PZ1 1xSL/PZ2
 

2831 B701 Sada slimBit, šestihran, 7dílná.

Obj. č. Série

38997 2831 B701 1

2831-18  1x1,5 1x2 1x2,5 1x3 

1x4 1x5 1x6
 

Sestavení sad. 

2831 T701 Sada nástavců SoftFinish® electric slimVario Starter Pack,  

plochý/ Phillips, 7dílná.

Upínač bitů:  Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.

 

černěním. Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v 

přední části plně integrována do nástavce.  

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS. 

Ergonomická rukojeť Wiha SoftFinish z několika druhů plastů s ochranou 

proti odvalení. Kompaktní šroubovák spolu s nástavci slimBits.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi. 

prsty nebo zápěstím.

Obj. č. Série

34733 2831 T701 1

2831-10  1x3,0 1x4,0 1x5,5 1x6,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario
 

2831 T702 Sada nástavců SoftFinish® electric slimVario  

Starter Pack, plochý/ Phillips, 7dílná.

Obj. č. Série

34734 2831 T702 1

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario
 

2831 T703 Sada nástavců SoftFinish® electric slimVario  

Starter Pack, plochý/ Xeno (plochý/ Pozidriv),  

7dílná

Obj. č. Série

34735 2831 T703 1

2831-10  1x3,0 1x4,0 1x5,5 1x6,5

2831-14  1xSL/PZ1 1xSL/PZ2

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario
 

Wiha SoftFinish electric slimVario.
Nejvyšší bezpečnost v nejmenším formátu.



www.wiha.com

59

Displej slimVario.

2831 T701 VB Displej SoftFinish electric slimVario.

Kartonový displej se 7 kusy.

Obj. č. Série

35556 2831 T701 VB 1

2831-10  1x3,0 1x4,0 1x5,5 1x6,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario
 

2831 T702 VB Displej SoftFinish electric slimVario.

Kartonový displej se 7 kusy.

Obj. č. Série

35557 2831 T702 VB 1

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario
 

2831 T703 VB Displej SoftFinish electric slimVario.

Kartonový displej se 7 kusy.

Obj. č. Série

35558 2831 T703 VB 1

2831-10  1x3,0 1x4,0 1x5,5 1x6,5

2831-14  1xSL/PZ1 1xSL/PZ2

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario
 

Bezpečnostní upozornění:

Při práci s elektrikářskými nástroji  
dodržujte národní předpisy pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci!

Až o 33%

tenčí dříky 
díky integrované 
izolaci.

 Neomezená  
přístupnost

 Zkouška VDE  
a GS

 Maximální  
bezpečnost

Displej slimVario.

2831 VB1 Displej SoftFinish electric slimVario.

Displej z akrylátového skla se 60 kusy

Obj. č. Série

37057 2831 VB1 1

2831-00 3xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario 

2831-10  5x2,5 4x3,0 4x4,0 4x5,5

2831-11  4xPH1 4xPH2

2831-12  4xPZ1 4xPZ2

2831-14  8xSL/PZ1 8xSL/PZ2

2831-15  4xT15 4xT20
 



60

Sady SoftFinish electric slimVario.

2831 T704 Souprava slimVario Starter-Set, 7dílná.

Důležité nástavce slimBits v jedné tašce.

Drážkové/ Phillips.

Rukojeť:  Ergonomická rukojeť Wiha SoftFinish z několika druhů plastů s  

ochranou proti odvalení.

Upínač bitů:  Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.

 

černěním. Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v 

přední části plně integrována do nástavce.  

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Snadný přístup k hluboko položeným šroubovým svorkám.  

Přehledně uspořádáno v jakostní a odolné tašce.

Obj. č. Série

36069 2831 T704 1

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2
 

2831 T705 Souprava slimVario Starter-Set, 7dílná.

Důležité nástavce slimBits v jedné tašce.

Plochý/ Pozidriv.

Obj. č. Série

36070 2831 T705 1

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-12  1xPZ1 1xPZ2
 

2831 TL Taška slimVario, prázdná.

Obj. č. Série

36326 2831 TL 1
 

Sady SoftFinish electric slimVario.

2831 T16 Souprava slimVario Starter-Set, 16dílná.

Všechny běžné nástavce slimBits v jedné tašce.

Plochý/ Phillips/ Pozidriv/ Pozidriv Xeno/ TORX®.

Extra:  SoftFinish zkoušečka napětí 110-250 V, 1pólová.

Obj. č. Série

36068 2831 T16 1

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario

255-11L  1xZkoušečka napětí 110-250 V, 1pólová

2831-10  1x2,5 1x3,0 1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-12  1xPZ1 1xPZ2

2831-14  1xSL/PZ1 1xSL/PZ2

2831-15  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25
 

Wiha SoftFinish electric slimVario.
Nejvyšší bezpečnost v nejmenším formátu.

2872 T10 Sada slim Selection Set, 10dílná.

Kompletní souprava VDE s momentovým šroubovákem,  

držák nástavců a slimBits.

Plochý/ Phillips/ Pozidriv.

Rukojeť:  Momentová rukojeť VDE 1,0 - 5,0 Nm, plynule nastavitelná. 

Držák nástavců SoftFinish electric s rukojetí z několika druhů plastů.

Upínač bitů:  Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.

Bity:  Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v přední části 

plně integrována do nástavce.  

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Použití:  Ke kontrolovanému šroubování v oblasti součástí pod napětím do  

1 000 V stř.

Extra:  100% bezpečnost při šroubování s točivým momentem podle zadání 

výrobce u typově kontrolovaných spínacích jednotek dle EN 60439-1. 

Snadný přístup k hluboko položeným šroubovým svorkám.  

Přehledně uspořádáno v jakostní a odolné tašce.

Obj. č. Série

36078 2872 T10 1

2872  1xTorqueVario®-S VDE, model 1,0-5,0 Nm

2831-00 1xDržák nástavců SoftFinish electric slimVario

2879  1xDržák slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits

285-900  1xTorque-Setter

2831-10  1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-12  1xPZ1 1xPZ2
 

Bezpečnostní upozornění:

Při práci s elektrikářskými nástroji  
dodržujte národní předpisy pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci!



www.wiha.com

61

  Wiha SoftFinish electric.
    Komfortní pro elektrické aplikace.  

  S vyznačeným symbolem 

šroubu na konci rukojeti k rychlé 

identifikaci.   

  Wiha SoftFinish 

electric.  

součástmi pod napětím 

do 1000 V AC a 1500 V DC

kusů ve vodní lázni dle 

IEC 60900:2012

ověřenou bezpečnost.  

rukojeti s povrchem 

SoftFinish pro maximální 

komfort 

Absolutní bezpečnost uživatele je

pro Wihu při práci v oblasti částí

pod napětím centrem pozornosti,

což je zřejmé na mnoha detailech.

Kvalitní izolace čepelí je nastříkána 

přímo na čepel a zaručuje

tak Vaši bezpečnost při práci na

zařízeních pod napětím do

1 000 V AC/ 1 500 V DC. 

K zajištění těchto hodnot se každý 

šroubovák ze série SoftFinish 

electric jednotlivě testuje ve vodní 

lázni při napětí 10 000 V podle 

normy IEC 60900:2012.

Ochrana proti odkutálení a speciální

geometrie rukojeti zajištují

optimální manipulaci, práci chránící

ruce a elektrickou bezpečnost

i při kritických aplikacích.

  Pro ploché šrouby.  
  

 320N    Šroubovák plochý SoftFinish electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., 

zkouška VDE a GS.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel.     

Rukojeť:      Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.    

Normy:      DIN ISO 2380.

Zhotoveno dle IEC 60900:2012.    

Použití:      Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.  

  Obj. č.      

 00819   2,0        60        0,4        164        23         10   

 00820   2,5        75        0,4        179        23         10   

 00821   3,0        100        0,5        204        23         10   

 00822   3,5        100        0,6        204        23         10   

 00823   4,0        100        0,8        211        30         10   

 00824   125        1,0        236        30         10   

 00825   175        1,0        286        30         5   

 31863   200        1,0        311        30         10   

 00826   5,5        125        1,0        243        36         10   

 00827   175        1,0        293        36         5   

 00828   150        1,2        268        36         10   

 00829   6,5        150        1,2        268        36         10   

 00830   8,0        175        1,2        299        41         10   

 00831   8,0        175        1,6        299        41         10   

 00832   10,0        200        1,6        324        41         10   

   



62

Pro šrouby Phillips, Pozidriv a TORX®.

321N Šroubovák SoftFinish electric Phillips.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764.  

Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č.

00846 PH0 60 164 23 10

00847 PH1 80 191 30 10

00848 PH2 100 218 36 10

00849 PH3 150 268 41 10

00850 PH4 200 318 41 5
 

324 Šroubovák SoftFinish electric Pozidriv.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN ISO 8764. 

Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č.

00877 PZ0 60 164 23 10

00878 PZ1 80 191 30 10

00879 PZ2 100 218 36 10

00880 PZ3 150 324 41 5
 

325 Šroubovák SoftFinish electric TORX®.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Velikosti T10 až T40 se nacházejí v sérii 3251 u šroubováků slimFix.

Obj. č.

03760 T5 60 164 23 10

03761 T6 60 164 23 10

03762 T7 60 164 23 10

00881 T8 60 164 23 10

00882 T9 60 164 23 10
 

Wiha SoftFinish electric.
Komfortní pro elektrické aplikace.

Pro šrouby s vnějším a vnitřním šestihranem a vnitřním čtyřhranem.

322 Nástrčný klíč šestihranný SoftFinish electric.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  DIN 3125. Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Na šrouby s šestihrannou hlavou a šestihranné matice.

Obj. č.

00853 4 125 236 30 10,2 10

00855 5 125 236 30 11,2 10

00856 5,5 125 236 30 11,2 10

00857 6 125 236 30 12,2 10

00858 7 125 243 36 14,5 10

00859 8 125 243 36 15,2 10

00860 9 125 243 36 16,0 10

00861 10 125 243 36 17,2 10

00862 11 125 243 41 19,2 5

00863 12 125 243 41 20,2 5

00864 13 125 243 41 22,2 5

00865 14 125 243 41 23,2 5

00866 15 125 243 41 25,2 5

00867 16 125 243 41 25,2 5

00868 17 125 243 41 27,2 5
 

323N Šroubovák šestihranný SoftFinish electric.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro šrouby s vnitřním šestihranem.

Obj. č.

30361 2,5 75 179 23 10

30362 3,0 75 179 23 10

30363 4,0 75 186 30 10

30364 5,0 75 186 30 10

30365 6,0 100 218 36 10

30366 8,0 100 218 36 10
 

358N Šroubovák SoftFinish electric s čtyřhranem (Robertson).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro šroubování šroubů s vnitřním čtyřhranem.

Obj. č.

32396 Robertson 1 2,3 100 211 30 10

32397 Robertson 2 2,8 150 268 36 10
 



www.wiha.com

63

Bezpečnostní upozornění:

Při práci s elektrikářskými nástroji  
dodržujte národní předpisy pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci!

320N K6 Sada šroubováků SoftFinish electric plochý/Phillips, 6dílná.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č. Série

00833 320N K6 1

320N  3,0x100 4,0x100 5,5x125 6,5x150

321N  PH1x80 PH2x100
 

320N ZK6 SO Sada šroubováků SoftFinish electric drážkový/Pozidriv, 6dílná.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č. Série

25477 320N ZK6 SO 1

320N  2,5x75 3,5x100 4,5x125 5,5x125

324  PZ1x80 PZ2x100
 

Sada nástrčných klíčů plochý/Phillips.

320N K7 Sada šroubováků SoftFinish electric plochý/Phillips, 7dílná.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č. Série

00834 320N K7 1

320N  2,5x75 4,0x100 5,5x125 6,5x150

321N  PH1x80 PH2x100

255-11L  3,0x60
 

322 K5 Sada šestihranných nástrčných klíčů SoftFinish electric, 5dílná.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č. Série

29466 322 K5 1

322  5,5x125 7x125 8x125 10x125 

13x125
 

Se zkoušečkou 
napětí

Sady šroubováků s drážkou / Philips a drážkou / Pozidriv.



SL/PH

SL/PZ

64

Wiha SoftFinish electric Xeno.
Pro svěrací šrouby plus-minus.

Wiha SoftFinish electric Xeno se skvěle 

hodí pro práci v systémech skříňových 

rozváděčů, pojistkových skříňkách,  

svorkovnicích a relé. 

Wiha SoftFinish electric 

Xeno.

popř. plochý/Pozidriv Xeno je 

optimální pro svorkové šrouby 

plus/mínus

možnost vyklouznutí a zaru-

čuje vyšší přenos točivého 

momentu

SoftFinish electric Xeno je spe-

ciální šroubovák VDE, který se 

používá k sešroubování svěracích 

šroubů plus-minus. Svěrací šrouby 

plus se typicky používají u sys-

témů rozváděčů, v pojistkových 

skříních svorkovnicových lištách 

a relé.

Mají speciální kombinovaný 

profil a jsou k dostání v provedení 

drážkové/Phillips nebo drážkové/

Pozidriv.



www.wiha.com

65

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/ Phillips).

327 SoftFinish electric Xeno.

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/ Phillips).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř.,  

zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC. 

Žádné vyklouzávání a lepší přenos točivého momentu u svěracích  

skříních a svorkovnicích. 

Obj. č.

30716 SL/PH1 80 191 30 10

30715 SL/PH2 100 218 36 10
 

SB 327 S2 Sada šroubováků SoftFinish electric Xeno 2dílná.

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/ Phillips).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř.,  

zkouška VDE a GS.

V blisterovém balení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č. Série

32281 SB 327 S2 1

327  SL/PH1x80 SL/PH2x100
 

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/Pozidriv).

328 SoftFinish electric Xeno.

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/Pozidriv).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř.,  

zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC. 

Žádné vyklouzávání a lepší přenos točivého momentu u svěracích  

skříních a svorkovnicích. 

Obj. č.

30700 SL/PZ1 80 191 30 10

30701 SL/PZ2 100 218 36 10
 

SB 328 S2 Sada šroubováků SoftFinish electric Xeno 2dílná.

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/Pozidriv).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř.,  

zkouška VDE a GS.

V blisterovém balení.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříknutá přímo na čepelí, která je v přední části plně 

integrována do čepelí.

Normy:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č. Série

32282 SB 328 S2 1

328  SL/PZ1x80 SL/PZ2x100
 

Bezpečnostní upozornění:

Při práci s elektrikářskými nástroji  
dodržujte národní předpisy pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci!



66

Wiha Topra 2K electric.
Ryzí síla pro elektrické aplikace.

Wiha Topra 2K electric.

Výkon: 

Ergonomická pistolová rukojeť 

pro vysoké točivé momenty

Žádné ztráty: 

Axiální přenos síly -  

žádný klopný moment

Komfort: 

Max. přenos síly ruky díky  

přizpůsobeným tvrdým a  

měkkým oblastem

Rychlost: 

Ráčna s jemným ozubením  

se 72 zuby dovoluje úhel 

přepínání 5°: pracuje přesně i 

ve stísněném prostoru

Inovace: 

Kolečko Turbo k rychlému 

otáčení kovových šroubů

Novou pistolovou rukojeť Topra 2K 

electric pro elektrické aplikace lze 

doporučit zvláště tehdy, když je 

třeba zacházet s velkými šroubo-

vými spoji. Díky charakteristické-

mu tvaru je možno s tímto nástro-

jem dosáhnout axiálního přenosu 

síly a pomocí pákového ramena je 

možno pohodlně vyvinout točivý 

moment až 20 Nm. 

Tato geometrie rukojeti je podpo-

rována ráčnou s jemným ozube-

ním se 72 zuby, která dovoluje 

malý úhel přepínání jen 5°.  

Ve spojení s velmi malým volným 

chodem je možno manipulovat se 

všemi šroubovými spoji -  

od nejmenších až k největším -  

a to i ve stísněném prostoru.

Aby byl optimalizován přenos síly 

v rukojeti, bylo u rukojeti použito 

rozdělení na tvrdé a měkké oblasti 

způsobem odpovídajícím pod-

mínkám uchopení rukou a prsty. 

Pomocí tohoto ergonomicky řeše-

ného nástroje je možno pracovat 

jak s uchopením do 2 prstů, tak i s 

uchopením celou rukou:

Uchopení 2 prsty když to musí 

jít rychle, např. při zašroubování 

dlouhých šroubů

Uchopení celou rukou když uta-

hování nebo uvolňování vyžadu-

je zvýšené točivé momenty.

Osazením speciálními dříky VDE 

splňuje tento nástroj vysoké poža-

davky normy IEC 60900:2012

Díky úhlu přepínání jen 5° a malému 

volnému chodu se podaří každý úkol –  

a to i ve stísněném prostoru. 

Použití kolečka Turbo.

5°



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

67

Topra 2K electric, pistolová ráčna.

282700 Topra 2K electric, pistolová ráčna.

Pro kusově kontrolované momentové dříky VDE série 28379.

Čepel:  Navrženo pro všechny dříky série 28379. 

Tvarově přesvědčivé zamykání dokonale zajišťuje všechny dříky.

Rukojeť:  Ergonomická pistolová rukojeť pro vysoké točivé momenty. 

Axiální přenos síly bez klopného momentu. 

Max. přenos síly díky tvrdým a měkkým oblastem přizpůsobeným ruce. 

pracuje přesně i ve stísněném prostoru. 

 

Kolečko Turbo ke zvláště rychlému otáčení kovových šroubů a matic.

Použití:  Rychlé a výkonné šroubování také u velkých šroubů např. M8 a M10 v 

oblasti dílů pod napětím do 1000 Vstř.

Obj. č.

39069 6,0 107 121 5
 

Topra 2K electric, dříky.

28379 Výměnný dřík Torque TR electric, TORX®.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř.,  

zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Normy:  Vyrobeno v souladu s IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č.

38931 T15 132 35 6,6 10

38932 T20 132 35 13 10

38933 T25 132 35 15 10

38934 T27 132 35 15 10

38935 T30 132 35 20 10

38936 T40 132 35 20 10
 

28379 Výměnný dřík Torque TR electric, šestihran.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř.,  

zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č.

38918 3,0 132 35 5,5 10

38919 4,0 132 35 15 10

38920 5,0 132 35 20 10

38921 6,0 132 35 20 10
 

28379 Výměnný dřík Torque TR electric, šestihranný nástrčný klíč.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř.,  

zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Normy:  Vyrobeno v souladu s IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č.

38925 7,0 132 5 10

38926 8,0 132 10 10

38927 9,0 132 14 10

38928 10,0 132 17 10

38929 13,0 132 20 10

38930 17,0 132 20 10
 

Bezpečnostní upozornění:

Při práci s elektrikářskými nástroji  
dodržujte národní předpisy pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci!

Dodává se června 2014.



Se zkoušečkou 
napětí

Bezpečnostní upozornění:

Při práci s elektrikářskými nástroji  
dodržujte národní předpisy pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci!

68

Wiha Classic electric.
Klasik pro elektrické aplikace.

Pro šrouby drážkové a Phillips.

320 Classic electric šroubovák plochý.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Normy:  DIN ISO 2380. 

Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č.

00782 1,6 40 0,4 115 19 10

00783 2,3 60 0,5 135 19 10

00784 2,5 75 0,4 150 19 10

00785 2,8 75 0,6 150 19 10

00786 100 0,5 175 19 10

06568 3,0 150 0,5 225 19 10

00787 3,5 100 0,6 185 22 10

00788 3,5 100 0,8 185 22 10

00789 4,0 100 0,8 195 24 10

06569 4,0 150 0,8 245 24 10

00790 4,5 125 1,0 220 24 10

00791 175 1,0 270 24 10

06570 5,0 100 1,0 195 24 10

06571 5,0 150 1,0 245 24 10

00792 5,5 125 1,0 230 28 10

00793 175 1,0 280 28 10

06573 6,0 100 1,2 205 28 10

00794 6,0 150 1,2 255 28 10

00795 6,5 150 1,2 255 28 10

00796 8,0 175 1,2 290 32 10

00797 10,0 200 1,6 325 36 10

 

321 Classic electric šroubovák Phillips.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Normy:  DIN ISO 8764. 

Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č.

00836 PH0 60 135 19 10

00837 PH1 80 175 24 10

00838 PH2 100 205 28 10

00839 PH3 150 265 32 10

00840 PH4 200 325 36 10
 

Sady VDE drážkový/Phillips.

320 K6 Classic electric sada šroubováků plochých/Phillips, 6díl.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č. Série

00815 320 K6 1

320  2,8x75 4,0x100 5,5x125 6,5x150

321  PH1x80 PH2x100
 

320 P7 SO Classic electric sada šroubováků plochých/Phillips, 7díl.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha Classic odolná proti nárazům, chemikáliím a oleji.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č. Série

07151 320 P7 SO 1

320  2,8x75 4,0x100 5,5x125 6,5x150

321  PH1x80 PH2x100

255-3L  3,0x60
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

69

Wiha PicoFinish electric.
Přesný šroubovák zkoušený VDE-GS.

Wiha PicoFinish  

electric.

-

kojeti s měkkou zónou pro 

pohodlnou práci. 

úpravou černěním z chrom-

vanadmolybdénové oceli 

pro dlouhou životnost

 

nastříknutá přímo na dřík

součástmi pod napětím do 

1000 V AC a 1500 V DC

 

kusů ve vodní lázni dle  

IEC 60900:2012

filigránské práce v elektro-

technice a elektronice

Nový ergonomický přesný šroubo-

vák Wiha PicoFinish electric má na 

černěném dříku ochrannou izolaci, 

která je certifikována podle  

VDE-GS a jednotlivě zkoušena ve 

vodní lázni při napětí 10000 V po 

stránce průrazu. Takto nová řada 

rozšiřuje portfolio aplikací nástro-

jů pro šrouby zkoušených VDE-GS 

o nástroje pro malé velikosti šrou-

bů. Tyto jsou žádány především 

tehdy, když je třeba pracovat na 

elektrických nebo elektronických 

konstrukčních dílech, které jsou 

pod napětím. Díky jeho osmihran-

nému profilu na začátku oblasti 

pro rychlé otáčení je jednoduše 

možné zvláště citlivé otáčení.

A další přednost: Riziko náhodné-

ho dotyku kovového dříku u dílů 

pod napětím a tím zkratování je u 

tohoto nástroje vyloučeno.

Otočná krytka s lehkým chodem umožňuje 

rychlé otáčení.

Potisk se symbolem šroubu a velikostí 

usnadňuje rozpoznání.

Pro šrouby drážkové a Phillips.

2270P PicoFinish electric, plochý šroubovák.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná.  

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Rukojeť Wiha PicoFinish pro citlivé a rychlé šroubování.

Normy:  DIN ISO 2380. 

Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Obj. č.

38874 1,5 40 0,25 2,0 154 9 10

38875 2,0 60 0,4 2,0 160 18 10

38876 2,5 60 0,4 2,5 160 18 10

38877 3,0 60 0,5 3,0 160 18 10

38878 3,5 60 0,6 3,5 160 18 10
 

2271P PicoFinish electric, šroubovák Phillips.

Rukojeť s otočnou hlavicí a zónou rychlého otáčení.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Čepel:  DIN ISO 8764. Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Obj. č.

38879 PH00 60 2,0 154 9 10

38880 PH0 60 3,0 160 18 10

38881 PH1 60 4,0 160 18 10
 

2270P K6 PicoFinish electric, sada šroubováků plochý/Phillips, 6díl.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Obj. č. Série

38996 2270P K6 1

2270P  1,5x40 2,0x60 2,5x60 3,0x60

2271P  PH00x60 PH0x60

Dodává se června 2014.

Dodává se června 2014.



NOVINKA

NOVINKA

70

Detektor napětí Wiha.
Zkušební tužka pro střídavá napětí.

Detektor napětí Wiha.

střídavá napětí od 230 Vstř

ukazuje střídavé napětí

proudu ze strany uživatele

 

normu IEC 61010-1:  

Kategorie měření CAT III 

1000 V

Detektor napětí Wiha je měřicí 

přístroj pro bezpečné ověření, zda 

je přítomno střídavé napětí. Za 

tím účelem se bílý hrot přiblíží ke 

zkoušenému drátu nebo kontak-

tu. Jestliže snímač rozpozná ve 

vzdálenosti 4 mm střídavé napětí, 

okamžitě se rozsvítí červená LED.

Zvláštní předností je, že tato 

zkouška může být provedena, 

aniž by bylo nutno kabel, síťovou 

zásuvku, pojistky, jističe, rozdělo-

vací krabice atd. odpojovat nebo 

otvírat. 

Pro spolehlivý provoz zkušební 

tužky není nutný žádný přívod 

proudu ze strany uživatele. Energii 

pro provoz červené LED dodávají 2 

baterie velikosti AAA (LR03), které 

jsou součástí dodávky.

Zkušební tužka rozpoznává fázi a  

nulový vodič.

Nasouvací klips stiskněte dole a otevře se 

blokování přihrádky pro baterie.

Detektor napětí.

255-12 Detektor napětí: bezdotyková měřicí zkoušečka napětí pro střídavá 

napětí od 230 do 1000 Vstř.

Zobrazení:  Silně svítící červená LED.

Rukojeť:  Příruční plastové pouzdro s odnímatelnou krytkou.  

Praktický nasouvací klips.

Senzor:  Snímač chráněný bílým hrotem bezdotykově rozpoznává střídavá napětí 

do vzdálenosti 4 mm.

Kategorie měření:  IEC 61010-1

Použití:  CAT III 1000 Vstř.

Normy:  Ke zjištění střídavých napětí v oblasti nízkých napětí mezi  

230 a 1000 Vstř.

Extra:  2 baterie AAA (LR03) jsou vloženy ve zkoušečce napětí.

Obj. č.

37871 4,2 149 39 10
 

SB 255-12 Detektor napětí: bezdotyková měřicí zkoušečka napětí pro střídavá 

napětí od 230 do 1000 Vstř.

Baleno v blistru.

Obj. č.

37872 4,2 149 39 5
 



www.wiha.com

71

Zkoušečka napětí Wiha, 1pólová.

Zkoušečka napětí Wiha SoftFinish.

255-11 Zkoušečka napětí SoftFinish 110-250 V, 1pólová.

Podle DIN 57680-6 a VDE 0680-6, zkouška GS, shoda s CE.

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená,  

niklovaná. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Rukojeť:  Ergonomická rukojeť Wiha SoftFinish z průhledného plastu odolného 

nárazu. 

Kontaktní deska z kovu a rovněž stabilní nasouvací klips.

Normy:  Hrot dříku DIN ISO 2380-1.

Použití:  Ke zjištění střídavých napětí v oblasti nízkých napětí až do 250 V proti 

zemnímu potenciálu. 

Vhodný pro profesionály v průmyslu a řemeslníky.

Extra:  Osvědčené šroubováky Wiha SoftFinish s přídavnou funkcí zkoušečky. 

Celosvětové použití zaručeno.

Obj. č.

34745 3,0 60 0,5 140 19 10
 

SB 255-11 Zkoušečka napětí SoftFinish 110-250 V, 1pólová.

Podle DIN 57680-6 a VDE 0680-6, zkouška GS, shoda s CE.

Baleno v blistru.

Obj. č.

35378 3,0 60 0,5 140 19 1
 

Zkoušečka napětí, 1pólová.

255-2 Zkoušečka napětí 220-250 V, 1pólová.

Podle DIN 57680-6 a VDE 0680-6, zkouška GS, shoda s CE.

Čepel:  Chromvanadová ocel, průběžně kalená, niklovaná.

Rukojeť:  Transparentní.

Použití:  Ke zjištění střídavých napětí v oblasti nízkých napětí až do 250 V proti 

zemnímu potenciálu. 

Vhodný pro profesionály v průmyslu a řemeslníky.

Obj. č.

05270 3,5 107 195 18 10
 

SB 255-2 Zkoušečka napětí 220-250 V, 1pólová.

Podle DIN 57680-6 a VDE 0680-6, zkouška GS, shoda s CE.

Baleno v blistru.

Obj. č.

36517 3,5 107 195 18 1
 

255-3 Zkoušečka napětí 220-250 V, 1pólová.

Podle DIN 57680-6 a VDE 0680-6, zkouška GS, shoda s CE.

Čepel:  Chromvanadová ocel, průběžně kalená, niklovaná.

Rukojeť:  Transparentní s nasazovacím klipem.

Použití:  Ke zjištění střídavých napětí v oblasti nízkých napětí až do 250 V proti 

zemnímu potenciálu. 

Vhodný pro profesionály v průmyslu a řemeslníky.

Obj. č.

05271 3,0 60 140 15 10
 

SB 255-3 Zkoušečka napětí 220-250 V, 1pólová.

Podle DIN 57680-6 a VDE 0680-6, zkouška GS, shoda s CE.

Baleno v blistru.

Obj. č.

32201 3,0 60 140 15 1
 

255-7 Zkoušečka napětí 150 - 250 V, 1pólová.

Podle DIN 57680-6 a VDE 0680-6, zkouška GS, shoda s CE.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Rukojeť:  Černá s nasazovacím klipem.

Použití:  Ke zjištění střídavých napětí v oblasti nízkých napětí až do 250 V proti 

zemnímu potenciálu. 

Vhodný pro profesionály v průmyslu a řemeslníky.

Obj. č.

00456 3,0 60 160 17 10
 

SB 255-7 Zkoušečka napětí 150 - 250 V, 1pólová.

Podle DIN 57680-6 a VDE 0680-6, zkouška GS, shoda s CE.

Baleno v blistru.

Obj. č.

31771 3,0 60 160 17 1
 

TORX® MagicSpring®.

Einfach genial sind die TORX® Magic-

Spring® Schraubendreher von Wiha. 

Denn die MagicSpring® Festhaltefeder 

aus Edelstahl hält TORX® Schrauben 

zuverlässig fest. 

Eine Innovation, die jeden Anwender 

überzeugt.

Wiha Info

Wiha SoftFinish jako jednopólová 

zkoušečka napětí.

-

nadmolybdénový dřík pro dokonalé 

šroubování

SoftFinish se zkušební funkcí

-

nímu potenciálu v rozsahu 110 až 

250 V, možnost celosvětového použití

ušlechtilé oceli

Bezpečnostní upozornění:

Při práci s elektrikářskými nástroji  
dodržujte národní předpisy pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci!



72

Wiha SoftFinish ESD.
Pro použití na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Šroubováky Wiha SoftFinish ESD mají 

povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Antistatické šroubováky s odváděním 

statických nábojů SoftFinish ESD  

přesvědčují svou ergonomickou rukojetí  

z několika druhů plastů.

Wiha SoftFinish ESD.

 

elektřinu (je disipativní),  

povrchový odpor  

106 - 109 Ohm

 

ochraně elektronických sou-

částek před elektrostatickými 

jevy IEC 61340-5-1

rukojeť SoftFinish zaručuje  

pohodlné šroubování a opti-

mální manipulaci

 

vanad-molybdenové oceli, 

průběžně kalené a matně 

pochromované

®  

se postará o optimální  

usazení v hlavě šroubu

Pro práci na součástech ohro-

žených statickou elektřinou v 

ochranných zónách ESD zřejmě 

neexistuje lepší šroubovák než 

Wiha SoftFinish ESD s integriero-

vanou měkkou zónou. Disipativní 

rukojeti s povrchovým odporem 

106 - 109 Ohm kontrolovaně a bez-

pečně odvádějí elektrostatickou 

energii, která by mohla poškodit 

citlivé elektronické součásti.

Ergonomický tvar rukojeti byl 

vyvinut na základě rozsáhlých 

vědeckých průzkumů ve spolu-

práci z institutem ve Fraunhofu. 

Výsledkem je vícekomponentní 

rukojeť s vnějším tvarem bez ob-

rysů. Tím se šroubovák perfektně 

přizpůsobí každé velikosti ruky, 

při sešroubování nevznikají otlaky 

a minimalizuje se zatížení kloubů 

zápěstí i prstů.

Tvrdé jádro rukojeti se skládá z 

odolného polypropylenu. Příjemné 

uchopení a bezpečné držení bez 

možnosti vysmeknutí zaručuje 

na omak příjemný termoplastický 

elastomer, který je metodou lití 

vstřikem nerozborně spojen s 

jádrem rukojeti. Kvalitní čepele z 

chrom-vanad-molybdenové oceli 

jsou průběžně kaleny a matně po-

chromovány. Optimální usazení v 

hlavě šroubu zaručuje hrot čepele 

Wiha ChromTop®.

Šroubováky Wiha SoftFinish ESD 

odpovídají mezinárodně stanove-

ným ESD normám IEC 61340-5-1.



www.wiha.com

73

  Pro šrouby drážkové, Phillips a Pozidriv.  
  

 302ESD    Šroubovák SoftFinish ESD plochý.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 08179   2,5        75        0,4        2,5        179        23         10   

 27150   3,0        100        0,5        3,0        204        23         10   

 27151   4,0        100        0,8        4,0        211        30         10   

 08182   5,5        125        1,0        5,5        236        30         10   

 08183   6,5        150        1,2        6,0        268        36         10   
   

 311ESD    Šroubovák SoftFinish ESD Phillips.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 08184   PH0        60        3,0        164        23         10   

 08185   PH1        80        4,5        191        30         10   

 08186   PH2        100        6,0        218        36         10   
   

 313ESD    Šroubovák SoftFinish ESD Pozidriv.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 26928   PZ0        60        3,0        164        23         10   

 26929   PZ1        80        4,5        191        30         10   
   

  Pro šrouby drážkové, Phillips a Pozidriv.  
  

 302ESD    Antistatický plochý šroubovák SoftFinish, krátké provedení.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 32151   4,0        25        0,8        4,0        81        34         10   

 32152   5,5        25        1,0        5,5        81        34         10   

 32153   6,5        25        1,2        6,5        81        34         10   
   

 311ESD    Antistatický šroubovák SoftFinish Phillips, krátké provedení.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 32154   PH1        25        4,5        81        34         10   

 32155   PH2        25        6,0        81        34         10   
   

 313ESD    Antistatický šroubovák SoftFinish Pozidriv, krátké provedení.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení.

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 32156   PZ1        25        4,5        81        34         10   

 32157   PZ2        25        6,0        81        34         10   
   

  Bezpečnostní upozornění:

Šroubovák Wiha ESD není izolován, 
proto není vhodný pro práce na částech 
pod napětím. 



74

Pro šrouby TORX®.

362ESD Šroubovák SoftFinish ESD TORX®.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení. 

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

31432 T3 60 2,5 164 23 10

27148 T4 60 2,5 164 23 10

27641 T5 60 3,5 164 23 10

27149 T6 60 3,5 164 23 10

31901 T7 60 3,5 164 23 10

22436 T8 60 3,5 164 23 10

27145 T9 60 4,0 171 30 10

27144 T10 80 4,0 191 30 10

27146 T15 80 4,0 191 30 10

27147 T20 100 4,0 218 36 10
 

Sestavení sad. 

302ESD HK5 01 Sada šroubováků SoftFinish ESD drážkový/Phillips, 5dílná.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení. 

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č. Série

27252 302ESD HK5 01 1

302ESD  3,0x100 4,0x100

311ESD  PH0x60 PH1x80 PH2x100
 

362ESD K5 Sada šroubováků SoftFinish ESD TORX®, 5dílná.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení. 

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č. Série

27253 362ESD K5 1

362ESD  T6x60 T8x60 T9x60 T10x80 

T15x80
 

Wiha SoftFinish ESD.
Pro použití na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Bezpečnostní upozornění:

Šroubovák Wiha ESD není izolován,  
proto není vhodný pro práce na částech 
pod napětím.



www.wiha.com

75

  Wiha Precision ESD.
    Disipativní přesný šroubovák.  

  Wiha Precision ESD se svou osvědčenou 

ergonomií uchopování včetně vysoko-

rychlostní hlavice z plastu odvádějícího 

statickou elektřinu zaručuje definovaný 

elektrický svod.Povrchový odpor činí 

106 - 109 Ohm.  

  Vysokorychlostní hlavice s velkou 

opěrnou plochou pro prsty dovoluje 

pohodlné a rychlé sešroubování.   

  Disipativní Precision ESD chrání citlivé 

součásti.   

  Wiha Precision ESD.  

elektřinu (je disipativní), 

povrchový odpor 

106 - 109 Ohm

ně elektronických součástek 

před elektrostatickými jevy 

IEC 61340-5-1

velkou opěrnou plochou pro 

prsty k rychlému šroubování 

energickému utahování a 

uvolňování šroubů

® 

zaručuje maximální stálost 

rozměrů      

 Elektrostatické výboje (ESD) 

představují velký problém, neboť 

citlivé součástky se mohou poško-

dit již při velmi nízkých hodnotách 

napětí.

Kdo se chce s tímto problémem 

skutečně vypořádat, musí 

současně dbát na několik aspektů. 

Bezpečná pracoviště, kde se elek-

trostatický náboj bezpečně odvádí 

do země, obuv odvádějící statickou 

elektřinu a uzemňovací pásek na 

zápěstí, pokud se pracuje vsedě. 

Dalším předpokladem je, že nářadí, 

se kterým se pracuje, je rovněž 

elektrostaticky bezpečné.

Šroubováky ESD firmy Wiha odpo-

vídají mezinárodně stanoveným 

ESD normám IEC 61340-5-1. 

Elektrický povrchový odpor se 

pohybuje v rozmezí 106 - 109 Ohm. 

Díky rychlé otočné hlavici s velkou 

opěrnou plochou pro prsty se 

dá šroubovat pohodlně a rychle. 

Objemný konec rukojeti umožňuje 

silné utažení a uvolnění šroubů. 



76

Pro šrouby drážkové, Phillips a Pozidriv.

272 Šroubovák plochý Precision ESD.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

07634 1,5 40 0,25 2,0 120 12,5 10

07635 2,0 40 0,40 2,0 120 12,5 10

07636 2,5 50 0,40 2,5 145 13,0 10

07637 3,0 50 0,50 3,0 145 13,0 10

07638 3,5 60 0,60 3,5 170 14,0 10

07639 4,0 60 0,80 4,0 170 14,0 10
 

273 Šroubovák Precision ESD Phillips.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

28053 PH000 40 2,0 120 12,5 10

07640 PH00 40 2,0 120 12,5 10

07641 PH0 50 3,0 145 13,0 10

07642 PH1 60 4,0 170 14,0 10
 

274 Šroubovák Precision ESD Pozidriv.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

07643 PZ1 60 4,0 170 14 10
 

Pro vnitřní a vnější šestihranné šrouby.  

275 Šroubovák šestihranný Precision ESD.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

27707 0,7 40 120 12,5 10

27708 0,9 40 120 12,5 10

07644 1,3 40 120 12,5 10

07645 1,5 50 145 13,0 10

07646 2 50 145 13,0 10

07647 2,5 60 170 14,0 10

07648 3 60 170 14,0 10

32315 4 60 170 14,0 10
 

276 Šroubovák šestihranný s kulovou hlavou Precision ESD.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

07649 1,5 50 145 13,0 10

07650 2 50 145 13,0 10

07651 2,5 60 170 14,0 10

07652 3 60 170 14,0 10
 

277 Nástrčný klíč šestihranný Precision ESD.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

32312 1,5 60 2,5 - 155 13,0 10

32313 2,0 60 2,9 - 155 13,0 10

07653 2,5 60 4,0 4,0 155 13,0 10

07654 3 60 5,0 5,0 155 13,0 10

07655 3,5 60 5,3 6,0 155 13,0 10

07656 4 60 5,5 6,0 155 13,0 10

32314 4,5 60 6,2 7,0 155 13,0 10

07657 5 60 6,8 7,0 155 13,0 10

07658 5,5 60 7,6 8,0 170 14,0 10
 

Wiha Precision ESD.
Disipativní přesný šroubovák.



www.wiha.com

77

  Pro šrouby TORX®.  

 278    Šroubovák Precision ESD TORX®.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 25676   T1        40        2,5        120        12,5         10   

 25677   T2        40        2,5        120        12,5         10   

 21256   T3        40        2,5        120        12,5         10   

 21255   T4        40        2,5        120        12,5         10   

 07659   T5        40        2,5        120        12,5         10   

 07660   T6        40        2,5        120        12,5         10   

 07661   T7        40        2,5        120        12,5         10   

 07662   T8        40        2,5        120        12,5         10   

 07663   T9        50        3,0        145        13,0         10   

 07664   T10        50        3,0        145        13,0         10   

 07665   T15        60        3,5        170        14,0         10   

 07666   T20        60        4,0        170        14,0         10   
   

 278R    Šroubovák Precision ESD TORX® MagicSpring®.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 27748   T6        40        2,5        120        12,5         10   

 27749   T7        40        2,5        120        12,5         10   

 27759   T8        40        2,5        120        12,5         10   

 27750   T9        50        3,0        145        13,0         10   

 27751   T10        50        3,0        145        13,0         10   

 27752   T15        60        3,5        170        14,0         10   
   

  Na šrouby TORX PLUS®. Vyhazovač.  
  

 278IP    Šroubovák Precision ESD TORX PLUS®.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.     

Rukojeť:      Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.   

  Obj. č.      

 28198   4IP        40        2,5        120        12,5         10   

 27761   5IP        40        2,5        120        12,5         10   

 27762   6IP        40        2,5        120        12,5         10   

 27763   7IP        40        2,5        120        12,5         10   

 27764   8IP        40        2,5        120        12,5         10   

 27765   9IP        50        3,0        145        13,0         10   

 27766   10IP        50        3,0        145        13,0         10   

 27767   15IP        60        3,5        170        14,0         10   
   

 279-10    Vytahovač Precision ESD.   

   Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.      

Rukojeť:      Přesné držení, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Použití:      K odstranění pevně usazených součástek na deskách tištěných spojů.  

  Obj. č.      

 07667   3,5        50        145        13,0         10   
   

Wiha TORX® MagicSpring®.

Pružina z ušlechtilé oceli 

spolehlivě přidržuje šrouby TORX® příp. 

TORX PLUS® .

Inovace, která přesvědčí každého 

uživatele.

Wiha Info



78

Sady antistatických šroubováků.

272 K6 Sada šroubováků Precision ESD drážkový/Phillips, 6dílná.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

08463 272 K6 1

272  1,5x40 2,0x40 2,5x50 3,0x50

273  PH00x40 PH0x50
 

275 K6 Sada antistatických šestihranných šroubováků Precision 6dílná.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

32278 275 K6 1

275  0,9x40 1,3x40 1,5x50  

2x50 2,5x60 3x60
 

Sady antistatických šroubováků.

277 K6 Sada antistatických maticových šroubováků Precision, 6dílná.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

32279 277 K6 1

277  2,5x60 3x60 3,5x60  

4x60 5x60 5,5x60
 

278 K6 Sada šroubováků Precision ESD TORX®, 6dílná.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Rukojeť:  Přesná rukojeť s otočnou hlavicí, povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Extra:  S praktickou umělohmotnou rukojetí pro zavěšení nebo postavení.  

Obj. č. Série

26919 278 K6 1

278  T5x40 T6x40 T7x40  

T8x40 T10x50 T15x60
 

Wiha Precision ESD.
Disipativní přesný šroubovák.



www.wiha.com

79

  Wiha Ceramic.
    Dolaďovací šroubovák pro laboratoře a čisté prostory.  

  Vystředěnou hlavou a rychlootáčivou 

zónou pro optimální manipulaci.  

  Keramický břit a rukojeť jsou dokonale 

antimagnetické a antistatické.   

  Dolaďovací šroubováky 

Wiha Ceramic s čepelemi z 

high-tech zirkoniové keramiky 

jsou perfektní nástroje pro všech-

ny aplikace v čistých prostředích a 

při práci s citlivými elektronickými 

součástkami, kde jsou kladeny 

vysoké požadavky ohledně ztrát 

způsobených vířivými proudy.

Keramická čepel a rukojeť jsou 

zcela antimagnetické a antistatic-

ké. To je základní předpoklad pro 

práci na vysoce citlivých součást-

kách, jako jsou kondenzátory, 

cívky a odpory.  

  Wiha Ceramic.  

elektronických přístrojích a 

konstrukčních sestavách 

prostředí 

antistatická čepel

hlavicí k pohodlnému šrou-

bování

čepel, odolná vůči oxidaci, 

korozi, teplotě a stárnutí, 

extrémně odolná vůči 

opotřebení       

  Pro šrouby drážkové a Phillips.  
  

 270    Plochý šroubovák Ceramic.   

   Dolaďovací šroubovák s keramickou čepelí.    

Čepel:      Z nejkvalitnější jemné keramiky, antistatické/antimagnetické.    

Rukojeť:      Rukojeť pro mikrometrické šrouby s otočnou hlavicí, antistatická/anti-

magnetická.    

Použití:      K vyvážení a nastavení v elektronice, vhodné pro čisté prostory.   

  Obj. č.      

 02163   0,9        15        0,35        1,75        94,5        12,5         10   

 02164   1,3        15        0,35        1,75        94,5        12,5         10   

 02167   1,8        15        0,35        1,75        94,5        12,5         10   

 02168   2,6        15        0,35        2,6        94,5        12,5         10   
   

 271    Šroubovák Ceramic Phillips.   

   Dolaďovací šroubovák s keramickou čepelí.  

  Obj. č.      

 02169   PH0        15        2,6        94,5        12,5         10   
   

  Sada šroubováků Ceramic.  
  

 270 HK3    Sada šroubováků Ceramic drážkový/Phillips, 3dílná.   

   Dolaďovací šroubovák s keramickou čepelí.    

Čepel:        Dodávka v praktickém plastovém boxu.   

  Obj. č.    Série    

 02171  270 HK3  1   

   270    0,9x15 2,6x15  

   271    PH0x15  
   

Je odolná vůči mechanickému 

opotřebení, kyselinové korozi a 

zátěžími způsobeným změnou 

teploty. Šroubováky Wiha Ceramic 

jsou k dostání v provedení drážko-

vé a Phillips nebo jsou sestaveny 

v sadě.   



80

Momentový šroubovák Wiha.
Wiha to umožňuje: Optimální manipulace pro perfektní práci.

Pro 

nástrčné klíče

105 105 105Momentové nástroje s rukojetí tvaru T - VDE

99

94
96-97

90

99

94-97

88/90

94

99

94-97

88/90

93/94
96/97

103-104
107

99

94/96

88/91

103/107

88/91

103/107

94/95

88/90

95

Momentové nástroje s rukojetí tvaru T

Momentové šroubováky ESD

Momentové šroubováky VDE

Momentové šroubováky

Drážka
SL

Phillips
PH

Xeno
SL/PH

Pozidriv
PZ

Xeno
SL/PZ

TORX® TORX  
  PLUS®

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnějším 

šestihranem

Pro 
nástrčné 

klíče



www.wiha.com

81

  Sortiment momentových šroubováků  

N O V I N K A

Dodává se 
června 2014

N O V I N K A

Dodává se 
června 2014

 82 – 83

 84

 85

 86 – 87

 88

 89

 89

 90 – 91

 92 – 97

 105

 98 – 99

 100 – 104

 102 – 104

 102 – 104

 105

 103 – 104

 106 – 107

 

Momentové šroubováky Wiha.

Přesnost a přesnost opakování.  ........................................................................................................

Všestranná oblast použití v průmyslu a řemeslné výrobě. .........................................

Přehled momentových nástrojů ..........................................................................................................

Momentové šroubováky Wiha.

Pro každé použití správný model.

Wiha iTorque.  ..............................................................................................................................................

Wiha TorqueVario®-S..............................................................................................................................

Wiha TorqueFix®
 .........................................................................................................................................

Wiha easyTorque ...............................................................................................................................................

Výměnné dříky Wiha Torque ...................................................................................................................

Momentové šroubováky Wiha VDE.

Wiha TorqueVario®-S VDE ..........................................................................................................................

Wiha TorqueVario®-S TR VDE ...................................................................................................................

Program momentových nástrojů Wiha Torque ESD.

TorqueVario®-S ESD ........................................................................................................................................

Wiha Torque TR.

Wiha TorqueVario®-S TR ..............................................................................................................................

Wiha TorqueFix® TR .........................................................................................................................................

Wiha easyTorque TR........................................................................................................................................

Wiha TorqueVario®-S-TR VDE ..................................................................................................................

Momentové nástroje Wiha s rukojetí tvaru T.

Pro šroubování s definovaným utahovacím momentem.

Wiha TorqueVario®-STplus

Wiha TorqueFix-Tplus ....................................................................................................................................

Wiha TorqueFix®-Key. ...................................................................................................................................



Specialista na momentové nástroje

Servis Wiha – kalibrace & Co. 

široké spektrum produktů/výkonu

Nejvyšší kvalita a úroveň výroby

Citlivá ergonomie

82

Momentový šroubovák Wiha.
Přesnost a přesnost opakování.

Přesně ten správný moment!

přesná a efektivní práce stejně 

jako přesnost opakování: při 

šroubování citlivých a drahých 

finální kontrole nebo při kontrole 

momentové nástroje Wiha s er-

systémem výměnných dříku a 

prakticky orientovaným řešením 

problémů.

Nm +30%

Nm



 Kvalita jako nejvyšší požadavek

Inovace do podrobností

Pro každé použití správný nástroj

www.wiha.com

83

iTorque

TorqueVario®-S

TorqueVario®-S VDE

TorqueVario®-S ESD

TorqueFix®

easyTorque

TorqueVario®-S TR

TorqueVario®-S TR VDE

TorqueFix® TR

easyTorque TR

TorqueVario®-STplus

TorqueFix®-Tplus

TorqueFix®-Key

N O V I N K A

N O V I N K A



84

Momentový šroubovák Wiha.
Všestranná oblast použití v průmyslu a řemeslné výrobě.

Nové materiály -  

citlivé elektronické díly ve 

stísněném prostoru -automati-

- dílů a komponent. Jen takto může 

procesu. 

Průmyslové aplikace:                                       

Aplikace v řemeslné výrobě        

Průmyslové montážní činnosti 

Aby se ve výrobě zajistila trvale vysoká 

kvalita, je použití momentových nástrojů 

nezbytné.

Smart-Phones & Co.      

Dnešní elektronické přístroje jsou stále 

menší a výkonnější. To vyžaduje nutnost 

používání stále menších šroubů, které 

jsou šroubovány do citlivých materiálů 

jakými jsou například plasty. Bez použití 

správného momentu by se poškodily, 

nebo by došlo ke stržení plastového 

závitu.

Solární technika          

Příliš pevně utažené šrouby mohou 

poškodit citlivé fotovoltaické modu-

ly. Naopak při příliš málo utažených 

šroubech nemůže být zajištěno 

bezpečné upevnění.

Kompozitní materiály           

Při použití nových materiálů jako jsou 

např. karbon je použití momentových 

nástrojů nezbytné. Nesprávný utahovací 

moment při šroubování může poškodit 

karbonovou strukturu. Materiál potom 

nemůže splňovat potřebné požadavky.

Válcový násuvný konektor - druh 

ochrany IP67. Pro bezporuchovou 

funkci rozdělovacích systémů u strojů 

musí být při připojení válcového 

násuvného konektoru dodržen správný 

moment. V opačném případě nemůže 

být dodržen druh ochrany IP67 a 

vnikající kapaliny mohou nepříznivě 

ovlivnit funkci.

Šroubování výměnných břitových 

destiček          

V průmyslu třískového obrábění je kladen 

velký důraz na bezpečnost procesu. Při 

výměně výměnných břitových destiček 

to může být zajištěno jen s použitím 

momentových nástrojů.

Citlivé šroubování v chráněné oblasti 

ESD 

Desky plošných spojů a elektronické 

polovodičové součásti reagují obzvláště 

citlivě na mechanická namáhání. Správný 

moment zajišťuje bezpečnou montáž 

cenově náročných materiálů.

Typově kontrolované spínací přístroje     

U typově kontrolovaných spínacích 

přístrojů je utahovací moment všech 

výrobců pevně předepsán, aby se vyloučilo 

žhavení kontaktů.

Instalace skleněných elementů    

Právě u materiálů jako jsou sklo, kte-

ré citlivě reagují na tlak a napětí, je 

šroubování s doporučeným utahovacím 

momentem základním předpokladem 

úspěchu.

Elektrické přístroje ve venkovním 

prostředí           

Tyto přístroje musí být chráněny před 

vniknutím vlhkosti a podléhají např. 

druhu ochrany IP67. Aby bylo toto 

krytí zajištěno, musí být všechny šrouby 

utaženy utahovacím momentem podle 

údajů výrobce.



www.wiha.com

85

Mechanická momentová rukojeti tvaru T

Momentový šroubovák Wiha.
Přehled momentových nástrojů

Přesnost Nastaveni Zvláštnost Rozsah Nm
Rozsah momentu

0,01 Nm 0,1 Nm 1 Nm 10 Nm
Vhodné 

výměnné dříky

 Mechatronické momentové šroubováky

 Mechatronické momentové šroubováky

TorqueVario®-S 2852

TorqueVario®-S VDE 2872

TorqueVario®-S ESD 2882

TorqueFix® 2850

easyTorque 292

TorqueVario®-S TR 2833

TorqueFix TR 2833

easyTorque TR 2834

TorqueVario®-S TR VDE 

 2837

±6% Variabilni

Variabilni

Digitální displej 

ClickControll  

Kalibrační alarm 

Rekalibrovatelne

0,4 - 1,5

0,8 - 3,0

1,0 - 6,0

Série 2859

TorqueVario®-STplus 

 2893

TorqueFix Key 2836

TorqueFix®-Tplus 2891

iTorque 2835

±10%  
(0,1-0,46 Nm)

±6% / ±10%

±6%

±6%

±10%  
(0,1-0,46 Nm)

±6% / ±10%

±6%

±6%

±10%

±6%

±6%

±10%

±6%

±6%

±6%

±6%

Variabilni

Pevne

Pevne

Variabilni

Variabilni

Pevne

Variabilni

Variabilni

Variabilni

Pevne

Číselná stupnice

Certifikace VDE

Číselná stupnice

Vyhovuje ESD ,

Číselná stupnice

Pevně přednastaveno 

z výroby

Číselná stupnice, 

Ráčna

Pevně přednastaveno 

z výroby, 

Ráčna

Pevně přednastaveno 

z výroby

Certifikace VDE , 

Číselná stupnice, 

Ráčna

Číselná stupnice

Pevně přednastaveno 

z výroby

Pevně přednastaveno 

z výroby

0,04 - 0,46

0,1 - 0,6

0,4 - 1,0

0,8 - 2,0

1,0 - 5,0

2,0 - 8,0

0,6 - 2,0

1,0 - 5,0

2,0 - 8,0

0,04 - 0,46

0,1 - 0,6

0,4 - 1,0

0,8 - 2,0

1,0 - 5,0

16 Verzi

0,4 - 7,2

13 Verzi

0,5 - 5,0

3,0 - 12

4 Verzi

 6,0 - 12

4 Verzi

 6,0 - 12

3,0 - 12

5,0 - 14

6 Verzi

6,0 - 14

0,5 - 4,0

Série 2859

Série 2859

Série 2899

Série 2899

Série 2899

Série 28379

Série 2899

Série 2899

Série 28369

Série 2859

Série 2889

slimBits

Série 2831



86

  Wiha iTorque.
    Inteligentní momentový nástroj. 

  Vysoce jakostní, robustní kombi-

novaná rukojeť plast-kov. Příjemná 

manipulace díky měkkým oblastem  

  Wiha iTorque.  

  

tálního displeje

      

 „i“ jako „inteligentní“ – iTorque

a přitom komfortní při ovládání - 

inteligentní momentový šroubovák 

iTorque nastavuje nové měřítko ve 

světě momentových nástrojů.

Technologie až do nejmenších 

podrobností

požadovaná hodnota na displeji 

nastavena doslova „obratem ruky“ 

možno podle potřeby přepínat 
Nm   in.lb

Také kombinovaná rukojeť plast-

Moderní a efektivní sledování 

zkušebního prostředku:

Každé použití se počítá!

iTorque nastavuje také nový 

může být individuálně stanoven v 

objednávce.

specifické aplikace optimálnímu 

Díky neporušitelnému popisu 

se každý iTorque stává 

díky systému výměnných dříků 

je možno dříky všech momento-

vých šroubováků Wiha libovolně 

Shrnuto:

s vynikajícím řešením komfortu 

obsluhy.

Nový iTorque.



  Individualizace

Individuální, nezničitelný laserový popis s 

informacemi zákazníka 

(číslo zkušebního prostředku, označení 

pracoviště, firemní logo…)  

  Servis Wiha

Rekalibrovatelné v servisu Wiha  

Nm –

Nm +

www.wiha.com

87

  iTorque se stupnicí.  
  

 2835    iTorque - mechatronický momentový šroubovák.   

   Hodnota momentu nastavitelná na digitální stupnici.

Automatické spouštění s kalibračním alarmem.    

Rukojeť:      Moment komfortně nastavitelný pomocí otočného knoflíku integrované-

ho přímo v rukojeti.

Ergonomická kombinovaná rukojeť plast-kov z vysoce jakostních a 

robustních materiálů.

Velikost držadla optimálně přizpůsobená rozsahu točivého momentu.

Zřetelně slyšitelný citelný signál kliknutí při dosažení nastavené hodnoty 

momentu.

Kompatibilní se všemi dříky série 2859.    

Normy:      EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.    

Přesnost:      ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.        Univerzální držák nástavců 

Torque, výměnné dříky pro uchycení nástavců tvar C 6,3 a E 6,3 (1/4") 

(součást dodávky).    

Použití:      Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v 

kombinaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 4 mm.    

Extra:      Click Control - Integrované počítadlo eviduje každé použití. Kalibrační 

alarm po každém 5000 použití (normalizovaná směrná hodnota/vynulo-

vatelná).

Velký digitální displej pro jednoduché, plynulé nastavení hodnoty 

momentu.

Jednoduše přepínatelné jednotky - Nm     in.lb/Nc      in.oz.

Individualizovatelné při procesu objednání - informace na adrese myto-

rque.wiha.com.    

Možnost individ.:      Vzhled výrobků může být individuálně upraven pomocí konfigurátoru na 

stránce mytorque.wiha.com.

(Volně lze stanovit: dvě textová pole, pole pro grafiku, kalibrační alarm, 

jednotku momentu)  

  Obj. č.  

 36886   40-150 Ncm        60-210 in.oz        6%        4        134        34       1 

 36887   0,8-3,0        7-26 in.Ibs        6%        4        134        34       1 

 36888   1,0-6,0        9-50 in.Ibs        6%        4        134        40       1 
   

  Nastavitelné bez speciálního nástroje  

  Velký digitální displej s číselným ukazate-

lem vylučuje chyby při odečtu  

  Přepínatelné jednotky 

(Nm    in.lb/Ncm   in.oz)  

  Přesnost vypnutí je +/- 6 % z nastavené 

hodnoty stupnice  

  Sledování zkušebního prostředku – QS 

Controlled  

  Funkce počítání ClickControl zjišťuje 

každé použití a optimalizuje sledování 

zkušebního prostředku.  

  Kalibrační alarm po 5000 použití pro 

absolutní bezpečnost procesu sledo-

vání zkušebního prostředku. Možnost 

individuálního nastavení počtu cyklů 

kalibračního alarmu v objednávce.  



88

TorqueVario®-S se stupnicí.

2852 Momentový šroubovák TorqueVario®-S.

Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.

Automaticky spouštěný.

Rukojeť:  Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím nástrojem Torque-

Setter (je součástí dodávky). 

Ergonomická vícekomponentní rukojeť, velmi snadno ovladatelná díky 

lehké a kompaktní konstrukci.  

Velikost držadla optimálně přizpůsobená rozsahu točivého momentu. 

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Kompatibilní se všemi dříky série 2859.

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6 %, kompatibilní s národními normály (odchylky tolerancí viz tabulka).

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v 

kombinaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 4 mm.

Extra:  Dodávka v praktickém plastovém boxu.  

Vč. protokolu výrobní kontroly.

Upozornění:  Držáky nástavců nebo dříků nejsou součástí dodávky.

Možnost individ.:  Vzhled výrobků může být individuálně upraven pomocí konfigurátoru na 

stránce mytorque.wiha.com. 

(Volně lze stanovit: textové pole, jednotku momentu)

Obj. č.

36849 10% 4 127 23 1

26888 0,1-0,6 10% 4 127 23 1

36850 0,1-0,6 6% 4 127 23 1

26461 0,4-1,0 6% 4 127 23 1

26462 0,8-2,0 6% 4 131 30 1

26463 1,0-5,0 6% 4 138 36 1

26464 2,0-8,0 6% 4 142 41 1

 

285-900 Torque-Setter.

Nastavovací nástroj pro variabilní momentové šroubováky. 

Obsaženo v dodávce momentových šroubováků

Čepel:  Osmihranný profil, průběžně kalen, pozinkován.

Dodatek:  Obsaženo v dodávce momentových šroubováků

Obj. č.

26864 150 80 1
 

Sady TorqueVario®-S.

2852 S10 Sada momentových šroubováků TorqueVario®-S, 13dílná.

Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.

S univerzálním držákem bitů a 10 bity Phillips/Pozidriv/TORX®/

šestihranné standardní.

Rukojeť:  Model 1,0-5,0 Nm. 

Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím nástrojem Torque-

Setter (je součástí dodávky). 

Ergonomická vícekomponentní rukojeť, velmi snadno ovladatelná díky 

lehké a kompaktní konstrukci.  

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu. 

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Dodává se ve stabilním boxu. 

Vč. protokolu výrobní kontroly.

Obj. č. Série

26893 2852 S10 1

2852 TorqueVario®-S, model 1,0-5,0 Nm

2859 Univerzální držák bitů Torque

285-900 Torque-Setter

7011 Z  PH1x25 PH2x25

7012 Z  PZ1x25 PZ2x25

7015 Z  T10x25 T15x25 T20x25 T25x25

7013 Z  3,0x25 4,0x25
 

2852 S10-01 Sada momentových šroubováků TorqueVario®-S, 13dílná.

Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.

S univerzálním držákem nástavců a s 10 standardními nástavci 10 

TORX®/TORX PLUS® speciálně pro použití u výměnných břitových 

destiček.

Obj. č. Série

34614 2852 S10-01 1

2852 TorqueVario®-S, model 1,0-5,0 Nm

2859 Univerzální držák bitů Torque

285-900 Torque-Setter

7015 Z  T7x25 T8x25 T9x25 T10x25 

T15x25

7016 Z  7IPx25 8IPx25 9IPx25 10IPx25 

15IPx25
 

Momentový šroubovák Wiha.

Se stupnicí

Se stupnicí

Se stupnicí



www.wiha.com

89

TorqueFix® a Torque klíč na kabely.

2850 Momentový šroubovák TorqueFix®.

Pevně přednastavený točivý moment. 

Automaticky spouštěný.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť, velmi snadno ovladatelná díky 

lehké a kompaktní konstrukci.  

Velikost držadla optimálně přizpůsobená rozsahu točivého momentu. 

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Kompatibilní se všemi dříky série 2859.

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v 

kombinaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 4 mm.

Extra:  Dodávka v plastovém boxu, včetně zkušebního protokolu.

Upozornění:  Níže uvedené výrobky druhy výrobků jsou k dispozici ze skladu. Ostatní 

výrobky s přednastavenými hodnotami točivého momentu v rozmezí 

0,15 až 8 Nm dle přání zákazníka jsou možné na požádání.  

Držáky nástavců nebo dříků nejsou součástí dodávky.

Možnost individ.:  Vzhled výrobků může být individuálně upraven pomocí konfigurátoru na 

stránce mytorque.wiha.com. 

(Volně lze stanovit: textové pole, jednotku momentu, hodnotu momentu)Obj. č.

26925 0,4 6% 4 112 23 1

26127 0,5 6% 4 112 23 1

26047 0,6 6% 4 112 23 1

26327 0,8 6% 4 112 23 1

26048 0,9 6% 4 112 23 1

26133 1,1 6% 4 119 30 1

26049 1,2 6% 4 119 30 1

26901 1,5 6% 4 119 30 1

26051 2,0 6% 4 119 30 1

26128 2,5 6% 4 119 30 1

26052 3,0 6% 4 126 36 1

26129 3,8 6% 4 126 36 1

26053 5,0 6% 4 132 41 1

26130 5,5 6% 4 132 41 1

34533 6,0 6% 4 132 41 1

26131 7,2 6% 4 132 41 1
 

2850 S2 Sada klíčů na kabely Torque pro válcové násuvné konektory.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Rukojeť:  Momentový šroubovák TorqueFix®. 

Ergonomická vícekomponentní rukojeť, velmi snadno ovladatelná díky 

lehké a kompaktní konstrukci. 

Materiál:  Robustní plast vyztužený skelným vláknem spojuje vysoce jakostní 

šestihrannou vložku z ušlechtilé oceli s dříkem čepele z chromvanadmo-

lybdénové oceli.

Použití:  Ke kontrolovanému šroubování válcových násuvných konektorů se 

šestihranným nástavcem podle předvoleného momentu.

Obj. č.

36846 0,4 9 230 78 112 23 1

36847 0,6 13 230 78 112 23 1

36848 1,5 22 240 90 119 30 1
 

easyTorque.

292 Šroubováky s točivým momentem easyTorque.

S točivým momentem pevně nastaveným ve výrobním závodě. 

Rukojeť:  Ergonomická rukojeť z několika druhů plastu umožňuje optimální přenos 

síly. 

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Rychlá identifikace podle potisku na konci rukojeti. 

Neomezený otvírací moment. 

Mechanická část je odolná vůči průmyslovým mazivům. 

Kompatibilní se všemi dříky série 2859.

Přesnost:  ±10 %

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v 

kombinaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 4 mm.

Upozornění:  Držáky nástavců nebo dříků nejsou součástí dodávky.

Obj. č.

36229 0,5 10% 4 130 34 1

36230 0,6 10% 4 130 34 1

36240 0,9 10% 4 130 34 1

36231 1,1 10% 4 130 34 1

36233 1,2 10% 4 130 34 1

36234 1,4 10% 4 130 34 1

36235 2,0 10% 4 130 34 1

36236 2,5 10% 4 130 34 1

36237 3,0 10% 4 130 34 1

36238 3,8 10% 4 130 34 1

36320 4,0 10% 4 130 34 1

36321 4,5 10% 4 130 34 1

36239 5,0 10% 4 130 34 1
 



90

Výměnné čepele Torque.

2859 Výměnná čepel s drážkou Torque. 

Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování šedá.

Normy:  Hrot dříku DIN ISO 2380-1.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

26227 0,25 1,5 4 175 42 0,15 10

26228 0,4 2,0 4 175 42 0,4 10

26151 0,4 2,5 4 175 42 0,4 10

26277 0,5 3,0 4 175 42 0,6 10

26278 0,6 3,5 4 175 42 1,1 10

26279 0,8 4,0 4 175 42 2,5 10
 

2859 Výměnná čepel Torque Phillips.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování tmavomodrá.

Normy:  Hrot dříku DIN ISO 8764-1.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

26199 PH000 4 175 42 0,4 10

26196 PH00 4 175 42 0,4 10

26197 PH0 4 175 42 0,9 10

26058 PH1 4 175 42 3,8 10

27079 PH2 4 175 42 5,5 10
 

2859 Klíč na kabely Torque pro válcové násuvné konektory.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Materiál:  Robustní plast vyztužený skelným vláknem spojuje vysoce jakostní 

šestihrannou vložku z ušlechtilé oceli s dříkem čepele z chromvanadmo-

lybdénové oceli.

Použití:  Ke kontrolovanému šroubování válcových násuvných konektorů se 

šestihranným nástavcem podle předvoleného momentu.

Obj. č.

36414 8 4 78 218 1 10

36415 9 4 78 218 1 10

38004 11 4 78 218 1,5 NOVINKA 10

36413 ½" 4 78 218 1,5 10

36416 12 4 78 218 1,5 10

36417 13 4 78 218 1,5 10

36418 14 4 78 218 1,5 10

36419 17 4 78 218 1,5 10

36421 18 4 78 218 1,5 5

36553 19 4 78 218 1,5 5

36422 22 4 90 233 2 5

36423 24 4 90 233 2 5
 

Výměnné čepele Torque.

2859 Výměnná čepel Torque Pozidriv.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování světlemodrá.

Normy:  Hrot dříku DIN ISO 8764-1.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

26198 PZ0 4 175 42 0,9 10

26148 PZ1 4 175 42 3,8 10

26889 PZ2 4 175 42 5,5 10
 

2859 Výměnná čepel šestihranná Torque.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování červená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

26544 1,3 4 175 42 0,4 10

26200 1,5 4 175 42 0,9 10

26060 2,0 4 175 42 1,8 10

26061 2,5 4 175 42 3,8 10

26062 3,0 4 175 42 5,5 10

26063 4,0 4 175 42 8,0 10
 

2859 Výměnná čepel šestihranná s kulovou hlavou Torque

Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování červená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Kulová hlava umožňuje sešroubování pod úhlem až do 25°.

Obj. č.

26221 1,5 4 175 42 0,4 10

26222 2,0 4 175 42 0,9 10

26223 2,5 4 175 42 2,0 10

26224 3,0 4 175 42 3,8 10

26225 4,0 4 175 42 8,0 10
 

Momentový šroubovák Wiha.



www.wiha.com

91

Výměnné čepele Torque.

2859 Výměnná čepel Torque TORX®.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování tmavozelená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

30852 T4 4 175 42 0,25 10

26158 T5 4 175 42 0,4 10

26064 T6 4 175 42 0,6 10

26065 T7 4 175 42 0,9 10

26066 T8 4 175 42 1,3 10

26059 T9 4 175 42 2,5 10

26067 T10 4 175 42 3,7 10

26068 T15 4 175 42 5,5 10

26069 T20 4 175 42 8,0 10

26070 T25 4 175 42 8,0 10
 

2859 Výměnná čepel Torque TORX® MagicSpring®.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování tmavozelená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

27818 T6 4 175 42 0,6 10

27812 T7 4 175 42 0,9 10

27813 T8 4 175 42 1,3 10

27814 T9 4 175 42 2,5 10

27815 T10 4 175 42 3,8 10

27816 T15 4 175 42 5,5 10

27817 T20 4 175 42 8,0 10

29467 T25 4 175 42 8,0 10
 

2859 Univerzální držák bitů Torque

Pro momentové šroubováky Wiha.

Upínač bitů C 6,3 a E 6,3 (1/4").

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Objímka:  Z korozivzdorné oceli, s černým plastovým pláštěm.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

27526 1/4 4 162 11 10
 

Výměnné čepele Torque.

2859 Výměnná čepel Torque TORX PLUS®.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování světlezelená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

26159 5IP 4 175 42 0,5 10

26071 6IP 4 175 42 0,8 10

26152 7IP 4 175 42 1,3 10

26072 8IP 4 175 42 2,0 10

26154 9IP 4 175 42 3,0 10

26155 10IP 4 175 42 4,5 10

26073 15IP 4 175 42 6,6 10

26156 20IP 4 175 42 8,0 10

26157 25IP 4 175 42 8,0 10
 

2859 Výměnná čepel Torque TORX PLUS® MagicSpring®.

Pro momentové šroubováky Wiha.

Ocelová pružina spolehlivě upevní šrouby TORX PLUS®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování světlezelená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

29553 6IP 4 175 42 0,8 10

29554 7IP 4 175 42 1,3 10

29555 8IP 4 175 42 2,0 10

29556 9IP 4 175 42 3,0 10

29557 10IP 4 175 42 4,5 10

29558 15IP 4 175 42 6,6 10

29559 20IP 4 175 42 8,0 10

29560 25IP 4 175 42 8,0 10
 

2859 Čepel adaptéru Torque. 

Pro momentové šroubováky Wiha.

Upínač nástrčných klíčů s vnitřním čtyřhranem 1/4". 

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hlava:  Lesklý nikl, pružná koule.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

26229 1/4 4 155 10
 



slim

92

Momentový šroubovák Wiha VDE.
Přesnost a přesnost opakování.

slimTECHNOLOGY:

Až o 33 % zmenšený průměr nástavců 

v kritické pracovní oblasti umožňuje 

snadné dosažení hluboko umístěných 

šroubových/pružinových prvků.

Momentový šroubovák 

Wiha VDE.

citelný. 

nastavené hodnoty stupnice

národní normy

  Držák nástavců Wiha  

 slimTorque VDE.

-

Jediný momentový systém VDE 

TorqueVario®-S celosvětově plně 

certifikovaný VDE

TorqueVario®-S VDE s integro-

vanou stupnicí v kombinaci s 

držákem nástavců slimTorque VDE 

Vss. Série TorqueVario®-S VDE svý-

Při práci s elektrikářskými nástro-

ji dodržujte národní předpisy pro 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci!



  NOVINKA  

 Při práci s elektrikářskými nástroji 
dodržujte národní předpisy pro 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci!

www.wiha.com

93

  Držák nástavců TorqueVario®-S VDE slimTorque VDE.  
  

 2872    Momentový šroubovák TorqueVario®-S VDE.   

   Ochranná izolace 1.000 V AC.

Hodnota točivého momentu nastavitelná přes okénkovou stupnici, 

automaticky spouštěno.    

Rukojeť:      Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím nástrojem Torque-

Setter (je součástí dodávky).

Ergonomická vícekomponentní rukojeť, ochranná izolace 1.000 V AC, 

zkoušeno dle GS.

Velikost držadla optimálně přizpůsobená rozsahu točivého momentu.

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu. 

Kompatibilní se všemi dříky série2831 ve spojení s držákem nástavců 

2879.    

Normy:      Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.    

Přesnost:      ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.        Držák slimTorque VDE (je 

součástí dodávky) pro nástavce 6 mm slimBits.    

Použití:      Ke kontrolovanému šroubování v oblasti součástí pod napětím do 1000 

Vstř, k použití výhradně v kombinaci s držákem nástavců slimTorque 

VDE pro nástavce 6 mm slimBits.    

Extra:      Dodávka v plastovém boxu, včetně zkušebního protokolu.    

Možnost individ.:      Vzhled výrobků může být individuálně upraven pomocí konfigurátoru na 

stránce mytorque.wiha.com.

(Volně lze stanovit: textové pole, jednotku momentu)  

  Obj. č.      

 26625   0,6-2,0        6%        3,8        131        30         1   

 26626   1,0-5,0        6%        3,8        138        36         1   

 26627   2,0-8,0        6%        3,8        142        41         1   
   

 2879    Držák slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits.   

   Ochranná izolace 1.000 V AC.

Výhradně pro momentové šroubováky VDE Wiha.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel.     

Normy:      Zhotoveno dle IEC 60900:2012.    

Upínač bitů:      Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits.

Jen pro nástavce 6 mm slimBits.    

Použití:      K použití pro nástavce Wiha 6 mm slimBits s momentovými šroubováky 

Wiha VDE.    

Pozor:      Nepoužívejte pro nástavce tvaru C 6,3 a E 6,3.  

  Obj. č.      

 35870   6        3,8        170        13         5   
   

  slimTorque Starter Set. Torque-Setter.  
  

 2872 S3    Sada slimTorque Starter, 5díl.   

   Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.

S držákem slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits.    

Rukojeť:      Momentová rukojeť VDE 1,0 - 5,0 Nm, plynule nastavitelná pomocí 

nastavovacího nástroje Torque-Setter (je součástí dodávky).    

Upínač bitů:      Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.    

Bity:      Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v přední části 

plně integrována do nástavce. 

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

Použití:      Ke kontrolovanému šroubování v oblasti součástí pod napětím do 1 000 

V stř.    

Extra:      100% bezpečnost při šroubování s točivým momentem podle zadání 

výrobce u typově kontrolovaných spínacích jednotek dle EN 60439-1.  

  Obj. č.    Série    

 38074  2872 S3  1   

   2872   TorqueVario®-S VDE, model 1,0-5,0 Nm  

   2879   Držák slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits  

   285-900   Torque-Setter  

   2831-14    SL/PZ1x75 SL/PZ2x75  
   

 285-900    Torque-Setter.   

   Nastavovací nástroj pro variabilní momentové šroubováky. 

Obsaženo v dodávce momentových šroubováků    

Čepel:      Osmihranný profil, průběžně kalen, pozinkován.    

Dodatek:      Obsaženo v dodávce momentových šroubováků  

  Obj. č.      

 26864   150        80         1   
   

Se stupnicí Se stupnicí



94

2831-15 SoftFinish electric slimBit, TORX®.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a 

GS.

Normy:  Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).

Obj. č.

35506 T8 75 6,0 1,3 nikoli verze slim 1

35507 T10 75 6,0 3,8 nikoli verze slim 1

35508 T15 75 6,0 5,0 1

35509 T20 75 6,0 5,5 1

36071 T25 75 6,0 5,5 1
 

slimBits.

2831-10 Nástavec SoftFinish® electric slimBit, plochý.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Normy:  Zhotoveno dle IEC 60900:2012.

Materiál:  Vysoce jakostní chromvanadová ocel, průběžně kalená, s úpravou 

černěním. Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je od 

velikosti 4,0 v přední části plně integrována do nástavců.

Použití:  Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.

Extra:  Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi. 

Štíhlý tvar nástavců umožňuje bezproblémové dosažení šroubů pod 

prsty nebo zápěstím.

Pozor:  Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).

Obj. č.

34578 2,5 75 0,4 6,0 0,4 nikoli verze slim 1

34579 3,0 75 0,5 6,0 0,6 nikoli verze slim 1

34580 4,0 75 0,8 6,0 2,5 1

34581 5,5 75 1,0 6,0 5,5 1

34582 6,5 75 1,2 6,0 5,5 1
 

2831-11 Nástavec SoftFinish® electric slimBit, Phillips.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a 

GS.

Normy:  Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).

Obj. č.

34583 PH1 75 6,0 3,8 1

34584 PH2 75 6,0 5,5 1
 

2831-12 SoftFinish electric slimBit, Pozidriv.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Normy:  Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).

Obj. č.

34585 PZ1 75 6,0 3,8 1

34586 PZ2 75 6,0 5,5 1
 

slimBits.

2831-13 SoftFinish electric slimBit, Xeno, pro svorkové šrouby (plochý/Phil-

lips)

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a 

GS.

Normy:  Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).

Obj. č.

34587 SL/PH1 75 6,0 3,8 1

34588 SL/PH2 75 6,0 5,5 1
 

2831-14 Nástavec SoftFinish® electric slimBit, pro svorkové šrouby plus/

mínus (plochý/Pozidriv).

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a 

GS.

Normy:  Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).

Obj. č.

34589 SL/PZ1 75 6,0 3,8 1

34590 SL/PZ2 75 6,0 5,5 1
 

Momentový šroubovák Wiha VDE.



  NOVINKA  

www.wiha.com

95

  slimBits.  

 2831-17    SoftFinish electric slimBit, čtyřhran (Robertson).   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

Normy:      Zhotoveno dle IEC 60900:2012.    

Materiál:      Vysoce jakostní chromvanadová ocel, průběžně kalená, s úpravou 

černěním. Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v 

přední části plně integrována do nástavce.    

Použití:      Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.    

Extra:      Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a pružinové elementy a manipulovat s nimi.

Štíhlý tvar nástavců umožňuje bezproblémové dosažení šroubů pod 

prsty nebo zápěstím.    

Pozor:      Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).  

  Obj. č.      

 35510   Robertson 1        2,3        75        6,0        5,5         1   

 35511   Robertson 2        2,8        75        6,0        5,5         1   
   

 2831-18    SoftFinish electric slimBit, šestihran.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

Normy:      Zhotoveno dle IEC 60900:2012.    

Materiál:      Vysoce jakostní chromvanadová ocel, průběžně kalená, s úpravou 

černěním.

Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je od velikosti OK 

2,5 v přední části plně integrována do nástavce.    

Použití:      Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.    

Extra:      Díky integrované ochranné izolaci je možno dosáhnout na hluboko ležící 

šrouby a manipulovat s nimi. Štíhlý tvar nástavců umožňuje bezproblé-

mové dosažení šroubů pod prsty nebo zápěstím.    

Pozor:      Nástavce slimBits 6 mm je nutno používat jen v držácích nástavců 

slimVario a slimTorque VDE (systém točivého momentu VDE).  

  Obj. č.    

 37222   1,5        75        6,0        0,9            nikoli verze slim   1   

 37223   2        75        6,0        1,8            nikoli verze slim   1   

 37224   2,5        75        6,0        3,8      
        

 1   

 37147   3        75        6,0        5,5      
        

 1   

 37225   4        75        6,0        5,5      
        

 1   

 37226   5        75        6,0        5,5      
        

 1   

 37227   6        75        6,0        5,5      
        

 1   
   

  Souprava slimTorque.  

 2879 B7    Souprava slimTorque Kit, 7dílná   

   S držákem slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits.    

Upínač bitů:      Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.    

Bity:      Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v přední části 

plně integrována do nástavce.         Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu 

spolehlivě jistí všechny nástavce slimBits.

Jen pro nástavce 6 mm slimBits.    

Použití:      Souprava pro vstup do Wiha slimTECHNOLOGY, pro existující momen-

tový šroubovák TorqueVario-S VDE.    

Extra:      Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.  

  Obj. č.    Série    

 36079  2879 B7  1   

   2879    1x    Držák slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits  

   2831-10    1x    4,0     1x    5,5  

   2831-11    1x    PH1     1x    PH2  

   2831-12    1x    PZ1     1x    PZ2  
   

 Při práci s elektrikářskými nástroji 
dodržujte národní předpisy pro 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci!

slim



96

slimTorque Starter Set.

2872 T9 Souprava slimTorque Starter-Set, 9dílná

Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.

S držákem slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits.

Rukojeť:  Momentová rukojeť VDE 1,0 - 5,0 Nm, plynule nastavitelná pomocí 

nastavovacího nástroje Torque-Setter (je součástí dodávky).

Upínač bitů:  Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.

Bity:  Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v přední části 

plně integrována do nástavce.  

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Použití:  Ke kontrolovanému šroubování v oblasti součástí pod napětím do 1 000 

V stř.

Extra:  100% bezpečnost při šroubování s točivým momentem podle zadání 

výrobce u typově kontrolovaných spínacích jednotek dle EN 60439-1. 

Snadný přístup k hluboko položeným šroubovým svorkám. Přehledně 

uspořádáno v jakostní a odolné tašce.

Obj. č. Série

36080 2872 T9 1

2872  1xTorqueVario®-S VDE, model 1,0-5,0 Nm

2879  1xDržák slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits

285-900  1xTorque-Setter

2831-10  1x4,0 1x5,5

2831-11  1xPH1 1xPH2

2831-12  1xPZ1 1xPZ2
 

slimTorque Starter Set.

2872 T18 Sada slimTorque Starter, 18díl.

Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.

S držákem slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits.

Rukojeť:  Momentová rukojeť VDE 1,0 - 5,0 Nm, plynule nastavitelná pomocí 

nastavovacího nástroje Torque-Setter (je součástí dodávky).

Upínač bitů:  Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.

Bity:  Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v přední části 

plně integrována do nástavce.  

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

Použití:  Ke kontrolovanému šroubování v oblasti součástí pod napětím do 1 000 

V stř.

Extra:  100% bezpečnost při šroubování s točivým momentem podle zadání 

výrobce u typově kontrolovaných spínacích jednotek dle EN 60439-1. 

Snadný přístup k hluboko položeným šroubovým svorkám. Přehledně 

uspořádáno v jakostní a odolné tašce.

Obj. č. Série

36791 2872 T18 1

2872  1xTorqueVario®-S VDE, model 1,0-5,0 Nm

2879  1xDržák slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits

285-900  1xTorque-Setter

2831-10  1x3,0 2x4,0 2x5,5 1x6,5

2831-12  1xPZ1 2xPZ2

2831-14  1xSL/PZ1 1xSL/PZ2

2831-15  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25
 

Momentový šroubovák Wiha VDE.



  NOVINKA  

www.wiha.com

97

  Sada slim Selection.  
  

 2872 T10    Sada slim Selection Set, 10dílná.   

   Kompletní souprava VDE s momentovým šroubovákem, držák 

nástavců a slimBits. Plochý/ Phillips/ Pozidriv.    

Rukojeť:      Momentová rukojeť VDE 1,0 - 5,0 Nm, plynule nastavitelná.

Držák nástavců SoftFinish electric s rukojetí z několika druhů plastů.    

Upínač bitů:      Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits.

Jen pro nástavce 6 mm slimBits.    

Bity:      Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v přední části 

plně integrována do nástavce. 

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

Použití:      Ke kontrolovanému šroubování v oblasti součástí pod napětím do 1 000 

V stř.    

Extra:      100% bezpečnost při šroubování s točivým momentem podle zadání 

výrobce u typově kontrolovaných spínacích jednotek dle EN 60439-1.

Snadný přístup k hluboko položeným šroubovým svorkám. Přehledně 

uspořádáno v jakostní a odolné tašce.  

  Obj. č.    Série    

 36078  2872 T10  1   

   2872    1x    TorqueVario®-S VDE, model 1,0-5,0 Nm  

   2831-00    1x    Držák nástavců SoftFinish electric slimVario s rukojetí 

a ClicFix, 6,0 mm  

   2879    1x    Držák slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits  

   285-900    1x    Torque-Setter  

   2831-10    1x    4,0     1x    5,5  

   2831-11    1x    PH1     1x    PH2  

   2831-12    1x    PZ1     1x    PZ2  
   

  Sada slim Selection.  
  

 2872 T11    Sada slim Selection Set, 11díl.   

   Kompletní souprava VDE s momentovým šroubovákem, držák 

nástavců a slimBits.    

Rukojeť:      Momentová rukojeť VDE 1,0 - 5,0 Nm, plynule nastavitelná.

Držák nástavců SoftFinish electric s rukojetí z několika druhů plastů.    

Upínač bitů:      Izolovaný držák nástavců ClicFix z kovu spolehlivě jistí všechny nástavce 

slimBits. Jen pro nástavce 6 mm slimBits.    

Bity:      Ochranná izolace nastříknutá přímo na nástavci, která je v přední části 

plně integrována do nástavce. 

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

Použití:      Ke kontrolovanému šroubování v oblasti součástí pod napětím do 1 000 

V stř.    

Extra:      100% bezpečnost při šroubování s točivým momentem podle zadání 

výrobce u typově kontrolovaných spínacích jednotek dle EN 60439-1.

Snadný přístup k hluboko položeným šroubovým svorkám. Přehledně 

uspořádáno v jakostní a odolné tašce.  

  Obj. č.    Série    

 37094  2872 T11  1   

   2872    1x    TorqueVario®-S VDE, model 1,0-5,0 Nm  

   2831-00    1x    Držák nástavců SoftFinish electric slimVario s rukojetí 

a ClicFix, 6,0 mm  

   2879    1x    Držák slimTorque VDE pro nástavce 6 mm slimBits  

   285-900    1x    Torque-Setter  

   2831-10    1x    4,0     1x    5,5  

   2831-11    1x    PH1     1x    PH2  

   2831-12    1x    PZ1     1x    PZ2  

   2831-14    1x    SL/PZ2  
   

 Při práci s elektrikářskými nástroji 
dodržujte národní předpisy pro 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci!



98

Program momentových klíčů Wiha Torque ESD.
TorqueVario®-S ESD

Program momentových 

klíčů Wiha Torque ESD.

-

komfortní šroubování a opti-
mální manipulaci

dotyk

nastavené hodnoty stupnice

národní normy

Wiha TorqueVario®-S VDE s integ-

rovanou stupnicí.

Navrženo speciálně pro použití u 

-

které mohou být působením elek-

trostatického pole nebo výboje 

disipativnímu držadlu a opláštění 

dříku s povrchovým odporem 10  - 

10

kontrolovaně odváděna.

-

TorqueVario®-S ESD se stupnicí.

2882 Momentový šroubovák TorqueVario®-S ESD.

Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.

Automaticky spouštěný.

Rukojeť:  Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím nástrojem Torque-

Setter (je součástí dodávky). 

Ergonomická vícekomponentní rukojeť z umělé hmoty odvádějící 

statickou elektřinu.  

Velikost držadla optimálně přizpůsobená rozsahu točivého momentu. 

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm. 

Kompatibilní se všemi dříky série 2889.

Normy:  IEC 61340-5-1. 

EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6 %, kompatibilní s národními normály (odchylky tolerancí viz tabulka).

Použití:  Ke kontrolovaným šroubovým spojům na součástech ohrožených 

statickou elektřinou při zadaném točivém momentu, v kombinaci s 

výměnnou čepelí Wiha Torque 4 mm ESD.

Extra:  Dodávka v plastovém boxu, včetně zkušebního protokolu.

Upozornění:  Držáky nástavců nebo dříků nejsou součástí dodávky. 

Další výrobky s možností individualizace a nastavení na mytorque.wiha.

com nebo na vyžádání.

Obj. č.

36851 10% 4 127 23 1

26865 0,1-0,6 10% 4 127 23 1

36852 0,1-0,6 6% 4 127 23 1

26629 0,4-1,0 6% 4 127 23 1

26866 0,8-2,0 6% 4 131 30 1

30495 1,0-5,0 6% 4 138 36 1

 

Se stupnicí



 Bezpečnostní upozornění:

Šroubovák Wiha ESD není izolován, p
roto není vhodný pro práce na částech 
pod napětím.

www.wiha.com

99

  Výměnné čepele Torque ESD.  
  

 2889    Výměnná čepel s drážkou Torque ESD.   

   Pro momentové šroubováky ESD Wiha.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost. 

Černé opláštění z umělé hmoty, odvádějící statickou elektřinu.

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Normy:      IEC 61340-5-1, DIN ISO 2380.    

Použití:      Ke kontrolovaným šroubovým spojům na součástech ohrožených 

statickou elektřinou při zadaném točivém momentu.  

  Obj. č.      

 26869   0,25        1,5        4        175        42        0,15         10   

 26870   0,4        2,0        4        175        42        0,4         10   

 26871   0,5        3,0        4        175        42        0,6         10   

 26872   0,6        3,5        4        175        42        1,1         10   

 26873   0,8        4,0        4        175        42        2,5         10   
   

 2889    Výměnná čepel Torque ESD Phillips.   

   Pro momentové šroubováky ESD Wiha.    

Čepel:        IEC 61340-5-1, DIN ISO 8764.    

 

  Obj. č.      

 26877   PH000        4        175        42        0,4         10   

 26876   PH00        4        175        42        0,4         10   

 26875   PH0        4        175        42        0,9         10   

 26878   PH1        4        175        42        3,8         10   
   

 2889    Výměnná čepel Torque ESD Pozidriv.   

   Pro momentové šroubováky ESD Wiha.    

Čepel:        IEC 61340-5-1, DIN ISO 8764.    

 

  Obj. č.      

 26879   PZ0        4        175        42        0,9         10   

 26880   PZ1        4        175        42        3,8         10   
   

 2889    Výměnná čepel Torque ESD TORX®.   

   Pro momentové šroubováky ESD Wiha.    

Čepel:        IEC 61340-5-1.    

Použití:        Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.  

  Obj. č.      

 26881   T5        4        175        42        0,4         10   

 26882   T6        4        175        42        0,6         10   

 26868   T7        4        175        42        0,9         10   

 26883   T8        4        175        42        1,3         10   

 26884   T9        4        175        42        2,5         10   

 26885   T10        4        175        42        3,8         10   
   

  Držák nástavců ESD a Torque-Setter. Sada.  
  

 2889    Univerzální držák bitů Torque ESD.   

   Pro momentové šroubováky ESD Wiha.

Upínač bitů C 6,3 a E 6,3 (1/4").    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.    

Objímka:      Z nerezové oceli, černé opláštění z umělé hmoty odvádějící statickou 

elektřinu.    

Použití:      Ke kontrolovaným šroubovým spojům na součástech ohrožených 

statickou elektřinou při zadaném točivém momentu.  

  Obj. č.      

 27711   1/4        4        162        11         10   
   

 288-900    Torque-Setter ESD.   

   Nastavovací nástroj pro variabilní momentové šroubováky ESD.

Součást dodávky momentových šroubováků ESD.    

Čepel:      Osmihranný profil, průběžně kalen, pozinkován.    

Rukojeť:      Z umělé hmoty odvádějící statickou elektřinu.    

Normy:      IEC 61340-5-1.    

Dodatek:      Obsaženo v dodávce momentových šroubováků  

  Obj. č.      

 27279   80        150         1   
   

 2882 S10    Sada točivých šroubováků TorqueVario®-S ESD, 13dílná.   

   Točivý moment nastavitelný přes okénkovou stupnici.

S univerzálním držákem nástavců a s 10 standardními nástavci pro 

šrouby s drážkou/Phillips/Pozidriv/TORX®.    

Rukojeť:      Model 0,8-2,0 Nm. Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím 

nástrojem Torque-Setter (je součástí dodávky). Ergonomická vícekom-

ponentní rukojeť z umělé hmoty odvádějící statickou elektřinu.     

Normy:      IEC 61340-5-1.

EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.    

Přesnost:      ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.    

Použití:      Ke kontrolovaným šroubovým spojům na součástech ohrožených 

statickou elektřinou při zadaném točivém momentu.    

Extra:      Dodává se ve stabilním boxu, včetně protokolu výrobní kontroly.  

  Obj. č.    Série    

 27687  2882 S10  1   

   2882   TorqueVario®-S ESD, model 0,8-2,0 Nm  

   2889   Univerzální držák bitů Torque ESD  

   288-900   Torque-Setter ESD  

   7010 Z    4,5x25 5,5x25  

   7011 Z    PH0x25 PH1x25  

   7012 Z    PZ0x25 PZ1x25  

   7015 Z    T7x25 T8x25 T9x25 T10x25  
   

Se stupnicí



100

  Wiha Torque TR. 
   

 Nastavení hodnoty momentu bez 

použití nástroje

U nastavitelné momentové ruko-

plynule nastavit hodnoty momen-

Technika bezpečnosti procesu 

točivého momentu (slyšitelný a 

citelný signál)

momentu dostane uživatel 

hodnoty stupnice. 

vého krouticího momentu navíc 

leží asi o 30 % výše nad koncovým 

krouticím momentem.

Kombinace tvrdých a měkkých 

oblastí podporující manipulaci

Ergonomicky tvarované měkké 

utahovacích momentech.

Zamykání dříků pro zvýšení 

bezpečnosti aplikace.

gnetickém nebo kovoobráběcím 

prostředí.

Systém dříků pro všechny rukojeti

vanadiummolybdenové oceli. 

nástavců s plastovým pláštěm pro 

3 Nm

0,04 Nm 8 Nm

12 Nm

Optimální varianta rukojeti pro optimální točivý moment



www.wiha.com

101

  Wiha Torque TR.   

 Výkonná práce pro aplikace 

do 12 Nm

a výkonný

Ráčna s jemným ozubením

ve stísněných podmínkách

Nastavení hodnoty momentu 

bez použití nástroje

Technika bezpečnosti procesu 

točivého momentu (slyšitelný a 

citelný signál)

šroubu

technika utahovacího momentu

Kombinace tvrdých a měkkých 

oblastí podporující manipulaci

utahovacích momentech

Zamykání dříků pro zvýšení 

bezpečnosti aplikace

vhodný i v magnetickém nebo 

kovoobráběcím prostředí.

Systém dříků pro všechny 

rukojeti

   

Nástroj pro nastavení točivého mom

entu integrovaný v rukojeti

1 nástroj - mnoho způsobů přístupu

Zřetelně slyšitelný a citelný signál kliknutí

Automatické/mechanické zamykání dříků

Přepínatelná ráčna s jemným ozubením

5°



NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

102

TorqueVario®-S TR.

28332 Momentový nástroj TorqueVario®-S TR.

Hodnota momentu je variabilně nastavitelná pomocí numerické 

stupnice. Automatické spouštění pomocí ráčny.

Rukojeť:  Ergonomická pistolová rukojeť pro vysoké točivé momenty. 

Axiální přenos síly bez klopného momentu. 

Max. přenos síly díky tvrdým a měkkým oblastem přizpůsobeným ruce. 

Ráčna s jemným ozubením se 72 zuby dovoluje úhel přepínání 5°: 

pracuje přesně i ve stísněném prostoru. 

Malý volný chod umožňuje rychlou práci např. při uchopení 2 prsty. 

Moment komfortně nastavitelný pomocí nastavovacího nástroje integro-

vaného v rukojeti. 

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Nemagnetické zamykání dříku. 

Kompatibilní se všemi dříky série 2899.

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu. 

Otvírací moment cca +30 % nad utahovacím momentem.

Extra:  Dodávka v praktickém plastovém boxu.  

Vč. protokolu výrobní kontroly.

Obj. č.

39369 3-12 6% 6 110 125 1
 

TorqueFix® TR a easyTorque TR.

28330 Momentový nástroj TorqueFix® TR.

Pevně přednastavený točivý moment. 

Automatické spouštění pomocí ráčny.

Rukojeť:  Ergonomická pistolová rukojeť pro vysoké točivé momenty. 

Axiální přenos síly bez klopného momentu. 

Max. přenos síly díky tvrdým a měkkým oblastem přizpůsobeným ruce. 

Ráčna s jemným ozubením se 72 zuby dovoluje úhel přepínání 5°: 

pracuje přesně i ve stísněném prostoru. 

Malý volný chod umožňuje rychlou práci např. při uchopení 2 prsty. 

Nemagnetické zamykání dříku. 

Kompatibilní se všemi dříky série 2899.

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu. 

Otvírací moment cca +30 % nad utahovacím momentem.

Extra:  Dodávka v praktickém plastovém boxu.  

Vč. protokolu výrobní kontroly.

Obj. č.

38896 6 6% 6 110 125 1

38897 8 6% 6 110 125 1

38898 10 6% 6 110 125 1

38899 12 6% 6 110 125 1
 

Wiha Torque TR. 

28340 easyTorque TR, momentový nástroj.

Pevně přednastavený točivý moment. 

Automaticky spouštěný.

Rukojeť:  Ergonomická pistolová rukojeť pro vysoké točivé momenty. 

Axiální přenos síly bez klopného momentu. 

Max. přenos síly díky tvrdým a měkkým oblastem přizpůsobeným ruce. 

Nemagnetické zamykání dříku. 

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Kompatibilní se všemi dříky série 2899.

Přesnost:  ±10 %.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu. 

Otvírací moment cca +30 % nad utahovacím momentem.

Extra:  Dodávka v praktickém plastovém boxu. 

Upozornění:  Další výrobky s možností individualizace a nastavení na mytorque.wiha.

com nebo na vyžádání.

Obj. č.

38890 6 10% 6 110 125 1

38891 8 10% 6 110 125 1

38892 10 10% 6 110 125 1

38893 12 10% 6 110 125 1
 

Se stupnicí

Dodává se června 2014. Dodává se června 2014.

Dodává se června 2014.



www.wiha.com

Momentové nářadí Wiha s příčnou rukojetí.
Pro šroubování s definovaným utahovacím momentem. 

Momentové nářadí s příčnou rukojetí se stupnicí.

2893 Momentové nářadí s příčnou rukojetí TorqueVario®-STplus.

Točivý moment proměnlivě nastavitelný přes číselnou stupnici.

S třecí kluznou spojkou

Rukojeť:  Číslicové zobrazení točivého momentu v okénkové stupnici.  

Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím nástrojem Torque-

Setter (je součástí dodávky). 

Pohodlná příčná rukojeť s měkkými zónami pro optimální přenos 

točivého momentu.  

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Kompatibilní se všemi dříky série 2899.

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.

Použití:  Pro kontrolované sešroubování při zadaném točivém momentu, v kom-

binaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 6 mm. 

Extra:  Dodávka v plastovém boxu, včetně zkušebního protokolu.

Obj. č.

29233 5-14 6 56 120 1
 

2893 S01 Sada momentového nářadí s příčnou rukojetí TorqueVario®-STplus, 

11dílná.

S univerzálním držákem na bity, 6 TORX®/šestihrannými standard-

ními bity a 2 čepelemi adaptéru pro nástrčný klíč. 

Rukojeť:  Model 5-14 Nm. 

Číslicové zobrazení točivého momentu v okénkové stupnici.  

Točivý moment plynule nastavitelný nastavovacím nástrojem Torque-

Setter (je součástí dodávky). Pohodlná příčná rukojeť s měkkými zónami 

pro optimální přenos točivého momentu. 

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Dodává se ve stabilním boxu, včetně protokolu výrobní kontroly.

Obj. č. Série

29234 2893 S01 1

2893 TorqueVario®-STplus, model 5-14 Nm

289-900 Torque-Tplus Setter

2899 Čepel adaptéru Torque. 

2899 Držák pro rychlou výměnu bitů Torque-Tplus

7015 Z T25x25  T30x25  T40x25

7013 Z  4,0x25 5,0x25 6,0x25
 

Pevná provedení. Torque-Tplus Setter. 

2891 Momentové nářadí s příčnou rukojetí TorqueFix®-Tplus.

Pevně přednastavený točivý moment. 

Automatické spouštění, s třecí kluznou spojkou.

Rukojeť:  Pohodlná příčná rukojeť s měkkými zónami pro optimální přenos 

točivého momentu.  

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Kompatibilní se všemi dříky série 2899.

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.

Použití:  Pro kontrolované sešroubování při zadaném točivém momentu, v kom-

binaci s výměnnou čepelí Wiha Torque 6 mm. 

Extra:  Dodávka v plastovém boxu, včetně zkušebního protokolu.

Obj. č.

29228 6 6 56 120 1

29229 8 6 56 120 1

29230 10 6 56 120 1

29231 12 6 56 120 1

29236 12,5 6 56 120 1

29232 14 6 56 120 1
 

289-900 Torque-Tplus Setter.

Nastavovací nástroj pro variabilní momentové nářadí s příčnou 

rukojetí.

Obsaženo v dodávce momentového nářadí s příčnou rukojetí.

Čepel:  Osmihranný profil s vrtáním ve špičce čepele, průběžně kalen, pozinko-

ván. 

Rukojeť:  Z tuhého acetátu celulózy.

Obj. č.

28691 80 150 1
 

Se stupnicí

Se stupnicí



NOVINKA

NOVINKA

104

Výměnné čepele.

2899 Výměnná čepel šestihranná Torque-Tplus.

Pro momentové nářadí s příčnou rukojetí.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování červená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

28746 3 6 130 53 5,5 49 10

28747 4 6 130 53 15 132 10

28748 5 6 130 53 15 132 10

28749 6 6 130 53 15 132 10
 

2899 Šroubovák TORX PLUS® s rukojetí drženou mezi palcem a ukazo-

vákem.

Pro momentové nářadí s příčnou rukojetí.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná. Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální 

rozměrovou stálost.  Barevné kódování tmavozelená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

28734 T15 6 130 53 5,5 49 10

28735 T20 6 130 53 10 88 10

28736 T25 6 130 53 15 132 10

28737 T27 6 130 53 15 132 10

28738 T30 6 130 53 15 132 10

28739 T40 6 130 53 15 132 10
 

2899 Výměnná čepel Torque-Tplus TORX PLUS®.

Pro momentové nářadí s příčnou rukojetí.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Hrot čepele Wiha ChromTop® zaručuje maximální rozměrovou stálost.  

Barevné kódování světlezelená.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

28740 15IP 6 130 53 6,6 59 10

28741 20IP 6 130 53 13 115 10

28742 25IP 6 130 53 15 132 10

28743 27IP 6 130 53 15 132 10

28744 30IP 6 130 53 15 132 10

28745 40IP 6 130 53 15 132 10
 

Výměnné čepele.

28339-91 Univerzální držák nástavců Torque TR / Topra 2K.

Uchycení nástavců 1/4".

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

39255 1/4 35 6 11,4 1
 

2899 Držák pro rychlou výměnu bitů Torque-Tplus.

Pro momentové nářadí s příčnou rukojetí.

Upínač bitů C 6,3 a E 6,3 (1/4").

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Objímka:  Rychlovýměnný držák bitů pro momentové nářadí Wiha s příčnou ruko-

jetí. Umožňuje velmi rychlou výměnu bitu. 

Použití:  Pro kontrolované sešroubování bity při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

28758 1/4 6 125 11 10
 

28339-92 Adaptérový dřík Torque TR / Topra 2K.

Upínač nástrčných klíčů s vnitřním čtyřhranem 1/4" resp. 3/8".

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování s oříšky při zadaném točivém momen-

tu.

Obj. č.

39256 1/4 42 6 1

39257 3/8 42 6 1
 

2899 Čepel adaptéru Torque. 

Pro momentové nářadí s příčnou rukojetí.

Upínač nástrčných klíčů s vnitřním čtyřhranem 1/4" resp. 3/8".

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Hlava:  Lesklý nikl, pružná koule.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování s oříšky při zadaném točivém momen-

tu.

Obj. č.

28756 1/4 6 120 53 10

28757 3/8 6 120 53 10
 

Momentový šroubovák Wiha.



  NOVINKA  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

www.wiha.com

105

  TorqueVario®-S TR VDE.  
  

 28372    TorqueVario®-S TR VDE momentový nástroj.   

   Pro kusově kontrolované momentové dříky VDE série 28379.

Hodnota momentu je variabilně nastavitelná pomocí numerické 

stupnice. Automatické spouštění pomocí ráčny.    

Rukojeť:      Ergonomická pistolová rukojeť pro vysoké točivé momenty.

Axiální přenos síly bez klopného momentu.

Max. přenos síly díky tvrdým a měkkým oblastem přizpůsobeným ruce.

Ráčna s jemným ozubením se 72 zuby dovoluje úhel přepínání 5°: 

pracuje přesně i ve stísněném prostoru.

Malý volný chod umožňuje rychlou práci např. při uchopení 2 prsty.

Moment komfortně nastavitelný pomocí nastavovacího nástroje integro-

vaného v rukojeti.

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu. 

Nemagnetické zamykání dříku.

Kompatibilní se všemi VDE momentovými dříky série 28379.    

Normy:      EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.    

Přesnost:      ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.    

Použití:      Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Otvírací moment cca +30 % nad utahovacím momentem.    

Extra:      Dodávka v praktickém plastovém boxu. 

Vč. protokolu výrobní kontroly.  

  Obj. č.      

 39370   3-12        6%        6        110        125         1   
   

  Výměnné dříky Torque-TR electric.  
  

 28379    Výměnný dřík Torque TR electric, šestihranný nástrčný klíč.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a 

GS.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel.     

Normy:      Vyrobeno v souladu s IEC 60900:2012.    

Použití:      Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.  

   

 28379    Výměnný dřík Torque TR electric, šestihran.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a 

GS.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel.     

Normy:      Vyrobeno v souladu s IEC 60900:2012.    

Použití:      Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.  

  Obj. č.      

 38918   3,0        132        35        5,5         10   

 38919   4,0        132        35        15         10   

 38920   5,0        132        35        20         10   

 38921   6,0        132        35        20         10   
   

 28379    Výměnný dřík Torque TR electric, TORX®.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a 

GS.    

Čepel:      Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, hněděná. 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel.     

Normy:      Vyrobeno v souladu s IEC 60900:2012.    

Použití:      Pro práce v oblasti částí pod napětím do 1.000 V AC.  

  Obj. č.      

 38931   T15        132        35        5,5         10   

 38932   T20        132        35        10         10   

 38933   T25        132        35        15         10   

 38934   T27        132        35        15         10   

 38935   T30        132        35        20         10   

 38936   T40        132        35        20         10   
   

 Wiha TorqueVario®-S TR VDE. 
  

Se stupnicí

Dodává se června 2014.

  Best.-Nr.      

 38925   7.0        132        5      14,5  10   

 38926   8.0        132        10      15,2        10   

 38927   9.0        132        14      16,0  10   

 38928   10.0        132        17      17,2  10   

 38929   13.0        132        20      22,2  10   

 38930   17.0        132        20      27,2  10   



106

Wiha TorqueFix®-Key.

Wiha TorqueFix®-Key.

Kompaktní momentový nástroj

nástroj s pevně nastavenými 

 

s nedostatkem místa

Zvlášť štíhlá geometrie dříků

Zóna rychlého otáčení

nadměrné utažení šroubu

 

 

až 30 % nad koncovým  

utahovacím momentem

Zamykání dříků pro zvýšení 

bezpečnosti aplikace

vhodný i v magnetickém nebo 

Kompaktní momentový nástroj

-

ní momentový nástroj s pevně 

nastavenými hodnotami momentu 

speciálně vyvinutý pro případy 

málo místa ke šroubování. 

Zvlášť štíhlá geometrie dříků

-

poměrech. Pracovním podmínkám 

průměrem dříku.

Oblast pro rychlé otáčení

Momentový nástroj má k dispo-

Technika bezpečnosti procesu 

točivého momentu

-

momentu dostane uživatel 

-

šroubového spoje nedopatřením 

povolovacího krouticího momentu 

nad koncovým krouticím momentem.

Mechanické zamykání dříků

-

-

-

netickém nebo kovoobráběcím 

prostředí.

Sortiment dříků

-

diummolybdenové oceli. 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

107

TorqueFix®-Key.

2836 TorqueFix® Key, momentový šroubovák.

Pevně přednastavený točivý moment. 

Automaticky spouštěný.

Rukojeť:  Ergonomická klíčová rukojeť, extrémně příruční díky kompaktní konst-

rukci. 

Zvlášť vhodné pro obtížně přístupné šrouby a stísněné podmínky. 

Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.  

Kompatibilní se všemi dříky série 2859.

Normy:  EN ISO 6789, BS EN 26789, ASME B107.14M.

Přesnost:  ±6%, lze vztáhnout na národní normálu.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu. 

Otvírací moment cca +30 % nad utahovacím momentem.

Extra:  Dodávka v praktickém plastovém boxu.  

Vč. protokolu výrobní kontroly.

Upozornění:  Další výrobky s možností individualizace a nastavení na mytorque.wiha.

com nebo na vyžádání.

Obj. č.

38616 0,5 6% 4 68 50 1

38617 0,6 6% 4 68 50 1

38618 0,9 6% 4 68 50 1

38556 1,1 6% 4 68 50 1

38800 1,2 6% 4 68 50 1

38619 1,4 6% 4 68 50 1

38557 2,0 6% 4 68 50 1

38620 2,5 6% 4 68 50 1

38621 3,0 6% 4 68 50 1

38558 3,8 6% 4 68 50 1

38622 4,0 6% 4 68 50 1
 

Výměnné čepele Torque.

28369 Výměnná čepel šestihranná Torque.

Pro momentové šroubováky Wiha TorqueFix®-Key.

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel, průběžně kalená, 

titanově stříbrná.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

38801 1,5 4 75 20 0,9 10

38802 2,0 4 75 20 1,8 10

38803 2,5 4 75 20 3,8 10

38804 3,0 4 75 20 5,5 10

38805 4,0 4 75 20 8,0 10
 

28369 Výměnná čepel Torque TORX®.

Pro momentové šroubováky Wiha TorqueFix®-Key.

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel, průběžně kalená, 

titanově stříbrná.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

38806 T6 4 75 20 0,6 10

38807 T7 4 75 20 0,9 10

38808 T8 4 75 20 1,3 10

38809 T9 4 75 20 2,5 10

38810 T10 4 75 20 3,8 10

38811 T15 4 75 20 5,5 10

38812 T20 4 75 20 8,0 10

38813 T25 4 75 20 8,0 10
 

28369 Výměnná čepel Torque TORX PLUS®.

Pro momentové šroubováky Wiha TorqueFix®-Key.

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel, průběžně kalená, 

titanově stříbrná.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Extra:  Velmi štíhlý průměr čepelí pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

38814 6IP 4 75 20 0,8 10

38815 7IP 4 75 20 1,3 10

38816 8IP 4 75 20 2,0 10

38817 9IP 4 75 20 3,0 10

38818 10IP 4 75 20 4,5 10

38819 15IP 4 75 20 6,6 10

38820 20IP 4 75 20 8,0 10

38821 25IP 4 75 20 8,0 10
 



108

Systémy s kombinovatelnými dříky Wiha.
Flexibilní, mnohostranné nářadí s výměnnými částmi.

119/
121-123

112,
114 - 117

119/
121-123

112/114
116-117

119

112,
114 - 117

120-123

112,
114 - 117

113/115

120-123

112,
114 - 117

120

112-113,
115

113/115 113/115

SYSTEM 4

SYSTEM 6

Drážka Phillips
PH

Xeno
SL/PH

Pozidriv
PZ

Xeno
SL/PZ

TORX® TORX® 
Tamper 

Resistant

TORX  
  PLUS®

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnějším 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnitřním 

čtyřhranem

Tri-Wing® Torq-Set®



www.wiha.com

109

Sortiment systémů s kombinovatelnými dříky

Wiha SYSTEM 6.
Všeuměl, prostorově úsporný. ............................................................................................................. 

SYSTEM 6 SoftFinish - teleskopická rukojeť  ....................................................................

SYSTEM 6 SoftFinish - teleskopická rukojeť ESD  .......................................................

SYSTEM 6 Topra 2K   ...............................................................................................................................

SYSTEM 6 SoftFinish - magnetická rukojeť  ......................................................................

Kombinovatelné dříky SYSTEM 6 ................................................................................................

Sady SYSTEM 6 ...........................................................................................................................................

Wiha SYSTEM 4.
Ideální pro přesné práce.  .........................................................................................................................

SYSTEM 4 SoftFinish - teleskopická rukojeť .....................................................................

SYSTEM 4 SoftFinish - teleskopická rukojeť ESD   .......................................................

Kombinovatelné dříky SYSTEM 4  ..............................................................................................

Sady SYSTEM 4 ...........................................................................................................................................

 

 110

111

111

111

111

 

112 – 113

 

114 – 117

118

119

 

119

 

119 – 120

 

121 – 123

NOVINKA

Dodává se června 2014



110

Wiha SYSTEM 6.
Všeuměl, prostorově úsporný.  

Řada Wiha SYSTEM 6 je úsporný všeuměl 

pro různé použití. 

Wiha SYSTEM 6.

-

tém na výměnu nástroje v 

průmyslové kvalitě

chromvanadmolybdenové 

Hledáte mnohostranný a 

prostorově úsporný systém pro 

svůj kufr na nářadí, vhodný i na 

cesty?

Pak jsou naše nástroje s 

SYSTEM 

6 s kombinovatelnými dříky délky 

6 mm a k nim vhodnými rukojeťmi 

tím správným řešením právě pro 

a kombinovatelných dříků si 

jednoduše vyberte správnou va-

SYSTEM 6.

-

telnými dříky, mají však prostor 

-

telných dříků.

-

sadu ve stabilní kovové krabici.

Systémy s kombinovatelnými 

dříky Wiha SYSTEM 6 jsou vysoce 

jakostní výrobky v průmyslové 

kvalitě, které díky prvotřídním 

-

cování splňují i ty nejvyšší náro-

ky. Kombinovatelné dříky délky 

chromované chromvanadmolyb-

optimální přenos síly.

SYSTEM 6 budete mít stále po ru-

kutily.
Díky kuličkovému upnutí ClickStop v každé 

teleskopické rukojeti je možné použití 24 

různých délek dříků mezi 42 a 114 mm v 

krocích po 3 mm.



NOVINKA

www.wiha.com

111

Rukojeti SYSTEM 6.

284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic.

Ergonomická vícekomponentní rukojeť s ochranou proti odkutálení.

Rukojeť:  S 6 mm šestihranným zachycením.  

Umožňuje variabilní nastavení délky kombinovaných čepelí 42 - 114 

mm. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Všestranně použitelný pro obecné aplikace v dílně a provozu.  

Obj. č.

30372 6,0 120 36 5
 

SB 284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic.

V blisterovém balení.

Obj. č.

30404 6,0 120 36 1
 

284ESD Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic ESD.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť s ochranou proti odkutálení. 

S 6 mm šestihranným zachycením.  

Umožňuje variabilní nastavení délky kombinovaných čepelí 42 - 114 

mm. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele.  

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

31496 6,0 120 36 5
 

Rukojeti SYSTEM 6.

2820 00 SYSTEM 6 Topra 2K, pistolová ráčna.

Pro všechny kombinovatelné dříky SYSTEM 6.

Čepel:  Kompletní sortiment všech kombinovatelných dříků SYSTEM 6 je 

využitelný. 

Kuličkové blokování pro bezpečné držení všech kombinovatelných dříků.

Rukojeť:  Ergonomická pistolová rukojeť pro vysoké točivé momenty. 

Axiální přenos síly bez klopného momentu. 

Max. přenos síly díky tvrdým a měkkým oblastem přizpůsobeným ruce. 

Ráčna s jemným ozubením se 72 zuby dovoluje úhel přepínání 5°: 

pracuje přesně i ve stísněném prostoru. 

Malý volný chod umožňuje rychlou práci např. při uchopení 2 prsty. 

Kolečko Turbo ke zvláště rychlému otáčení kovových šroubů a matic.

Použití:  Rychlé a výkonné šroubování i při větších velikostech šroubů např. M8 a 

M10. 

Pomocí kombinovatelných dříků SYSTEM 6 je tak možno manipulovat s 

každým šroubem až do M10.

Obj. č.

38914 6,0 107 121 5
 

481 M01 Rukojeť SYSTEM 6 Magnetic.

S integrovanou magnetizační/ demagnetizační zónou. 

Rukojeť:  S integrovanou magnetizační/ demagnetizační zónou.  

S šestihrannou násadou pro šroubové klíče ke zvětšení točivého 

momentu. 

Pro všechny kombinované čepele  SYSTEM 6.

Použití:  Ke zmagnetizování/ odmagnetizování kombinovaných čepelí SYSTEM 6.

Obj. č.

27625 6,0 110 33 5
 

Bezpečnostní upozornění:

Šroubovák Wiha ESD není izolován, proto 

není vhodný pro práce na částech pod 

napětím.

Dodává se června 2014  



NOVINKA

112

Kombinované čepele SYSTEM 6.

284 Kombinovaná čepel drážková SYSTEM 6.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Obj. č.

27627 3,5 4,5 0,6 0,8 150 6,0 5

00629 4,0 6,0 0,8 1,0 150 6,0 5

00630 5,5 6,5 1,0 1,2 150 6,0 5

36084 8,0 - 1,2 - 150 6,0 5
 

284 Kombinovaná čepel drážková/Pozidriv SYSTEM 6.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Obj. č.

00665 4,0 PH1 0,8 150 6,0 5

00666 6,0 PH2 1,0 150 6,0 5

00667 6,5 PH3 1,2 150 6,0 5
 

284 Kombinovaná čepel SYSTEM 6 Phillips.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Obj. č.

00631 PH1 PH2 150 6,0 5

27628 PH2 PH3 150 6,0 5
 

284 Kombinovaná čepel SYSTEM 6 Pozidriv.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Obj. č.

00632 PZ1 PZ2 150 6,0 5

27629 PZ2 PZ3 150 6,0 5
 

Kombinované čepele SYSTEM 6.

284 Kombinovaná čepel šestihran s kulovou hlavou SYSTÉM 6.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Extra:  Kulová hlava umožňuje sešroubování pod úhlem až do 25°.

Obj. č.

00635 2,5 2,5 150 6,0 5

00636 3 3 150 6,0 5

00637 4 4 150 6,0 5

00638 5 5 150 6,0 5

00639 6 6 150 6,0 5
 

U 106 SYSTEM 6 šestihran, dřík nástrčných klíčů.

Pro šrouby s vnějším šestihranem.

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel, průběžně kalená, 

titanově stříbrná, vyražené velikosti pracovních částí.

Obj. č.

08900 4,0 150 6,0 5

08901 4,5 150 6,0 5

08902 5,0 150 6,0 5

08903 5,5 150 6,0 5

08904 6,0 150 6,0 5

08905 7,0 150 6,0 5

08906 8,0 150 6,0 5

08907 9,0 150 6,0 5

08908 10,0 150 6,0 5

08909 11,0 150 6,0 5

08911 13,0 150 6,0 5
 

284 Kombinovaná čepel SYSTEM 6 TORX®.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Obj. č.

00654 T6 T8 150 6,0 5

00655 T7 T9 150 6,0 5

00656 T10 T15 150 6,0 5

00657 T20 T25 150 6,0 5

00658 T30 T40 150 6,0 5
 

Wiha SYSTEM 6.
Úsporný všeuměl.

Wiha Info

Vhodné pro každé použití: 
Dříky je možno rychle kombinovat, 
prodlužovat a vyměňovat.

7802

284

7803

7802

284

7803

U109 00



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

113

Kombinované čepele SYSTEM 6.

284 Kombinovaná čepel SYSTEM 6 TORX® Tamper Resistant.

Pro šrouby s pojistným kolíkem TORX®.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem. 

S vrtáním ve hrotu čepele. 

Obj. č.

27630 T6H T8H 150 6,0 5

27631 T7H T9H 150 6,0 5

27632 T10H T15H 150 6,0 5

27633 T20H T25H 150 6,0 5

27634 T30H T40H 150 6,0 5
 

284 Kombinovaná čepel SYSTEM 6 Tri-Wing®.

Pro bezpečnostní šrouby Tri-Wing®.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Obj. č.

27637 TW0 TW1 150 6,0 5

27638 TW2 TW3 150 6,0 5

27639 TW4 TW5 150 6,0 5
 

284 Kombinovaná čepel SYSTEM 6 Torq-Set®.

Pro bezpečnostní šrouby Torq-Set®.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Obj. č.

27635 TS2 TS4 150 6,0 5

27636 TS6 TS8 150 6,0 5
 

U109 00 Prodloužení SYSTEM 6.

Upínač čepelí.

Čepel:  Chromvanadová ocel, průběžně kalená, titanově stříbrná. 

Prodlouží všechny čepele SYSTEM 6 o 100 mm.

Obj. č.

08921 6,0 150 6,0 11 5
 

Kombinované čepele SYSTEM 6.

7802 Držák bitů SYSTEM 6.

Upínač bitů C 6,3 a E 6,3 (1/4").

Čepel:  Chromvanadová ocel, průběžně kalená, titanově stříbrná. 

Upínač bitů z nerezové oceli s integrovaným permanentním magnetem. 

Obj. č.

03882 1/4 150 6,0 10 5
 

7803 Čepel adaptéru SYSTEM 6.

Upínač vložek nástrčných klíčů s vnitřním čtyřhranem 1/4".

Čepel:  Chromvanadová ocel, průběžně kalená, titanově stříbrná. 

Čtyřhranný upínač 1/4" s pružnou kuličkou pro perfektní držení. 

Obj. č.

03883 1/4 150 6,0 5
 

28339-91 Univerzální držák nástavců Torque TR / Topra 2K.

Uchycení nástavců 1/4".

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

39255 1/4 35 6 11,4 1
 

28339 Adaptérový dřík Torque TR / Topra 2K.

Upínač nástrčných klíčů s vnitřním čtyřhranem 1/4" resp. 3/8".

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování s oříšky při zadaném točivém momen-

tu.

Obj. č.

39256 1/4 42 6 1

39257 3/8 42 6 1
 

28339-94 SYSTEM 6 adaptér Topra 2K

Uchycení dříků SYSTem 6.

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel.

Obj. č.

39383 6 17,5 6 1
 

Věděli jste?

Šroubováky TORX® Tamper Resistant 

mohou být použity také pro šrouby 

TORX®, nikoli však obráceně.

Wiha Info



114

Wiha Info

Vhodné pro každé použití: 
Dříky je možno rychle kombinovat, 
prodlužovat a vyměňovat.

Sady pro začátečníky SYSTEM 6.

281 T6 Sada kombinovaných čepelí, 6dílná. 

Drážkový/ Phillips/ šestihran/ šestihran s kulovou hlavou.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 42 - 114 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Mnohostranný, zabírající málo místa, vhodný do každého kufru na 

nářadí.

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

27715 281 T6 1

284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic

284  3,5 - 4,5 4,0 - 6,0 5,5 - 6,5

284  PH1 - PH2

284  5 - 5
 

281 T6 01 Sada kombinovaných čepelí, 6dílná. 

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 42 - 114 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Mnohostranný, zabírající málo místa, vhodný do každého kufru na 

nářadí.

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

32298 281 T6 01 1

284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic

284  4,0 - 6,0

284  PH1 - PH2

284  PZ1 - PZ2

284  T10 - T15 T20 - T25
 

Sady SYSTEM 6.

281 T11 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 6, 11dílná.

Drážkový/ Phillips/ Pozidriv/ TORX®/ šestihran/ šestihran s kulovou 

hlavou.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 42 - 114 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

03591 281 T11 1

284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic

284  4,0 - 6,0 5,5 - 6,5

284  PH1 - PH2

284  PZ1 - PZ2

284  T10 - T15 T20 - T25 T30 - T40

284  4 - 4 5 - 5 6 - 6
 

Wiha SYSTEM 6.
Úsporný všeuměl.

TeleskopickýTeleskopický

Teleskopický

7802

284

7803

7802

284

7803

U109 00



www.wiha.com

115

Sady SYSTEM 6.

U106 T8 Sada nástrčných klíčů SYSTEM 6, 8dílná.

Nástrčný klíč šetihranný.

Čepel:  Chromvanadmolybdénová ocel, průběžně kalená, titanově stříbrná, 

vyražené velikosti pracovních částí. 

Variabilně nastavitelná délka dříků.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic. 

Kuličkové upínání ClickStop zaručuje bezpečné držení a rychlou výměnu 

maticových dříků.

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

27712 U106 T8 1

284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic

U 106  5,0 5,5 6,0 7,0 8,0 10,0 13,0
 

U106 T12 Sada nástrčných klíčů SYSTEM 6, 12dílná.

Nástrčný klíč šetihranný.

Čepel:  Chromvanadmolybdénová ocel, průběžně kalená, titanově stříbrná, 

vyražené velikosti pracovních částí. 

Variabilně nastavitelná délka dříků.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic. 

Kuličkové upínání ClickStop zaručuje bezpečné držení a rychlou výměnu 

maticových dříků.

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

27713 U106 T12 1

284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic

U 106  4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 7,0  

8,0 9,0 10,0 11,0 13,0
 

Profesionální sady SYSTEM 6.

281 B11 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 6, 11dílná.

Drážkový/ Phillips/ Pozidriv/ TORX®/ šestihran/ šestihran s kulovou 

hlavou.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 42 - 114 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Sada ve stabilním boxu pro profesionální použití.

Obj. č. Série

00623 281 B11 1

284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic

284  4,0 - 6,0 5,5 - 6,5

284  PH1 - PH2

284  PZ1 - PZ2

284  T10 - T15 T20 - T25 T30 - T40

284  4 - 4 5 - 5 6 - 6
 

281 B11 01 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 6, 11dílná.

Bezpečnostní šrouby Tri-Wing®/ Torq-Set®/ TORX®.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 42 - 114 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Sada pro bezpečnostní šrouby ve stabilním boxu.

Obj. č. Série

27714 281 B11 01 1

284 Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic

284  TW0 - TW1 TW2 - TW3 TW4 - TW5

284  TS2 - TS4 TS6 - TS8

284  T6H - T8H T7H - T9H T10H - T15H  

T20H - T25H T30H - T40H
 

TeleskopickýTeleskopický

Teleskopický Teleskopický



116

Displej SYSTEM 6.

284 VB1 Displej SYSTEM 6.

Displej z akrylátového skla se 85 kusy.

Velikost :  22 x 19 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

36095 284 VB1 1

284  4xRukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic

284  4x6,0

284  7x4,0 7x5,5 7x8,0

284  7xPH1

284  7xPZ1

284  7x2,5 7x3 7x4 7x5

284  7xT10 7xT20
 

Sada SYSTEM 6 ESD.

284ESD T6 01 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 6 ESD, 6dílná.

Drážkový/ Phillips/ šestihran/ šestihran s kulovou hlavou.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 42 - 114 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic ESD. 

Odvádí statickou elektřinu (disipativní), povrchový odpor 106 - 109 Ohm. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Balení:  V blisterovém balení.

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

31497 284ESD T6 01 1

284ESD Rukojeť SYSTEM 6 SoftFinish-telescopic ESD

284  3,5 - 4,5 4,0 - 6,0 5,5 - 6,5

284  PH1 - PH2

284  5 - 5
 

Wiha SYSTEM 6.
Úsporný všeuměl.

Teleskopický

Teleskopický

Wiha Info

Přidržení stisknutého pouzdra:
=> Nastavte požadovanou
  délku dříku

Stisknutí pouzdra:
=> Aretace dříku je 
 uvolněna

Uvolnění pouzdra:
=> Dřík je upevněn

1 press

2 

3 

42 – 114 mm



NOVINKA

www.wiha.com

117

Sada SYSTEM 6 Magnetic.

481 T6 Sada kombinovaných čepelí, 6dílná. 

Drážkový/ Phillips/ šestihran/ šestihran s kulovou hlavou.

Čepel:  Jakostní chromvanadmolybdenová ocel, průběžně kalená. 

Titanově stříbrná, velikosti pracovních konců vyryté laserem.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 6 Magnetic. 

S integrovanou magnetizační/ demagnetizační zónou. 

Použití:  Mnohostranný, zabírající málo místa, vhodný do každého kufru na 

nářadí.

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

27717 481 T6 1

481 M01 Rukojeť SYSTEM 6 Magnetic

284  3,5 - 4,5 4,0 - 6,0 5,5 - 6,5

284  PH1 - PH2

284  5 - 5
 

Sada SYSTEM 6 Topra 2K.

2820 B11 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 6, 11dílná.

Drážkový/ Phillips/ Pozidriv/ TORX®/ šestihran/ šestihran s kulovou 

hlavou.

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel, průběžně kalená, 

titanově stříbrná, velikosti pracovních částí vyryté laserem.

Rukojeť:  SYSTEM 6 Topra 2K, pistolová ráčna. 

Ergonomická pistolová rukojeť pro vysoké točivé momenty. 

Max. přenos síly díky tvrdým a měkkým oblastem přizpůsobeným ruce. 

Ráčna s jemným ozubením se 72 zuby dovoluje úhel přepínání 5°: 

pracuje přesně i ve stísněném prostoru. 

Malý volný chod umožňuje rychlou práci např. při uchopení 2 prsty.

Použití:  Sada s pistolovou rukojetí a dříky ve stabilním boxu pro profesionální 

použití.

Obj. č. Série

39125 2820 B11 1

2820 00

28339-91

SYSTEM 6 Topra 2K, pistolová ráčnaUniverzální držák 

nástavců Torque TR / Topra 2K

284 Kombinovaná čepel drážková SYSTEM 6

284  PH1 - PH2

284  PZ1 - PZ2

284  T10 - T15 T20 - T25 T30 - T40

284  4 - 4 5 - 5 6 - 6
 

Teleskopický

Wiha Info

SYSTEM 6 Magnetic.

Ideální souprava šroubováků k ma-

gnetizaci popř. Demagnetizaci dříků a 

podobných nástrojů z oceli.

Magnetizace

Demagnetizace

Dodává se června 2014  



90 mm max.

18 mm min.

118

Wiha SYSTEM 4.
Ideální pro přesné práce.  

Barevně kódované hroty čepelí Chrom-

Top® zaručují bleskurychlé přiřazení. 

Přesvědčivý svou rozmanitostí a kvali-

tou, SYSTEM 4 - jeden stejně dobrý jako 

mnohé. 

Wiha SYSTEM 4.

systém na přesnou výměnu 

nástroje 

taškách, stabilních kovových 

kvalitní odolné chrom-vanad-

kalené, matně pochromované 

®

SYSTEM 4 od Wihy je systém 

pro výměnu nástroje, který svou 

® nebo šestihranné, 

správný model.

a matně pochromovány. To garan-

Velmi vysokou přesnost, a tím 

®.

rukojeť 

SoftFinish®-telescopic

rukojeť SoftFinish®-

telescopic ESD

-

úsporných svinovacích taškách, 

ve sklápěcích/ postavitelných 

Kuličkové upnutí ClickStop v každé 

teleskopické rukojeti umožňuje použití 24 

různých délek viditelných dříků mezi 18 a 

90 mm v krocích po 3 mm.



www.wiha.com

119

Rukojeti SYSTEM 4. 

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic.

Ergonomická vícekomponentní rukojeť s ochranou proti odkutálení.

Rukojeť:  S šestihranným upínačem 4 mm pro všechny čepele série SYSTEM 4. 

Umožňuje variabilní nastavení délky kombinovaných čepelí 18 - 90 mm. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Ideálně pro přesné práce v elektronice a mechanice.  

Obj. č.

30373 4,0 105 23 10
 

2691ESD Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD.

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť s ochranou proti odkutálení. 

S šestihranným upínačem 4 mm pro všechny čepele série SYSTEM 4. 

Umožňuje variabilní nastavení délky kombinovaných čepelí 18 - 90 mm. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele.  

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou. 

Obj. č.

31498 4,0 105 23 10
 

Kombinované čepele SYSTEM 4.

269 Kombinovaná čepel drážková SYSTEM 4. 

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®.

Obj. č.

00576 1,5 3,0 0,25 0,5 120 4,0 5

00577 2,0 3,5 0,4 0,6 120 4,0 5

00578 2,5 4,0 0,4 0,8 120 4,0 5
 

269 Kombinovaná čepel drážková-Phlillips SYSTEM 4. 

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®.

Obj. č.

00601 2,0 PH00 0,4 120 4,0 5

00602 3,0 PH0 0,5 120 4,0 5

00603 4,0 PH1 0,8 120 4,0 5
 

269 Kombinovaná čepel SYSTEM 4 Phillips.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®.

Obj. č.

00579 PH000 PH00 120 4,0 5

00580 PH0 PH1 120 4,0 5
 

269 Kombinovaná čepel SYSTEM 4 Pozidriv.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®.

Obj. č.

03186 PZ0 PZ1 120 4,0 5
 

Bezpečnostní upozornění:

Šroubovák Wiha ESD není izolován, proto 

není vhodný pro práce na částech pod 

napětím.



120

Kombinované čepele SYSTEM 4.

269 Kombinovaná čepel SYSTEM 4 TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®.

Obj. č.

26122 T1 T2 120 4,0 5

26123 T3 T4 120 4,0 5

26124 T5 T6 120 4,0 5

00597 T6 T8 120 4,0 5

00598 T7 T9 120 4,0 5

00599 T10 T15 120 4,0 5

00600 T15 T20 120 4,0 5
 

269 Kombinovaná čepel pro šestihran s kulovou hlavou SYSTEM 4.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®.

Extra:  Kulová hlava umožňuje sešroubování pod úhlem až do 25°.

Obj. č.

00582 1,3 1,3 120 4,0 5

00583 1,5 1,5 120 4,0 5

00584 2 2 120 4,0 5

00585 2,5 2,5 120 4,0 5

00586 3 3 120 4,0 5

00587 4 4 120 4,0 5
 

Kombinované čepele SYSTEM 4.

269 Čepel pro nástrčné klíče SYSTEM 4.

Pro šrouby s vnějším šestihranem.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.  

Použití:  Pro šrouby s vnějším šestihranem.

Obj. č.

00588 1,5 1,8 125 4,0 5

00589 2 2,5 125 4,0 5

00590 3 - 125 4,0 5

00591 3,2 - 125 4,0 5

00592 3,5 - 125 4,0 5

00593 4 - 125 4,0 5

00594 4,5 - 125 4,0 5

00595 5 - 125 4,0 5

00596 5,5 - 125 4,0 5
 

U759 00 Držák bitů SYSTEM 4.

Upínač pro bity C 4 (4 mm).

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, galvanicky zušlechtěná.   

Obj. č.

09195 4,0 135 4,0 9 1
 

Wiha SYSTEM 4.
Ideální pro přesné práce.

Wiha Info

Vhodné pro každé použití: 
Dříky je možno rychle kombinovat, 
prodlužovat a vyměňovat.

U759 00

269



www.wiha.com

121

Sady SYSTEM 4.

269 T4 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 4, 4dílná.

Drážkové/ Phillips.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 18 - 90 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

00613 269 T4 10

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic

269  2,0 - PH00 3,0 - PH0 4,0 - PH1
 

269 T6 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 4, 6dílná.

Drážkové/ Phillips.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 18 - 90 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

00616 269 T6 5

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic

269  1,5 - 3,0 2,0 - 3,5 2,5 - 4,0

269  PH000 - PH00  PH0 - PH1
 

Sady SYSTEM 4.

269 T11 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 4, 11dílná.

Drážkový/ Phillips/ šestihran/ šestihran s kulovou hlavou.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 18 - 90 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

00610 269 T11 5

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic

269  1,5 - 3,0 2,0 - 3,5 2,5 - 4,0

269  PH000 - PH00  PH0 - PH1

269  1,3 - 1,3 1,5 - 1,5 2 - 2  

2,5 - 2,5 3 - 3
 

269 T6 01 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 4, 6dílná.

Phillips/ TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 18 - 90 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

26121 269 T6 01 5

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic

269  PH000 - PH00  PH0 - PH1

269  T3 - T4 T5 - T6 T8 - T10
 

Teleskopický Teleskopický

TeleskopickýTeleskopický



122

Sady SYSTEM 4.

269 T11 01 Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 4, 11dílná.

Drážkový/ Phillips/ TORX®/ šestihran/ šestihran s kulovou hlavou.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 18 - 90 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

nástrojů.

Obj. č. Série

27820 269 T11 01 5

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic

269  1,5 - 3,0 2,0 - 3,5 2,5 - 4,0

269  PH000 - PH00  PH0 - PH1

269  T6 - T8 T7 - T9

269  1,5 - 1,5 2 - 2 2,5 - 2,5
 

Sady v plastových krabicích SYSTEM 4.

269 EB53 Sada kombinovatelných dříků SYSTEM 4, 5dílná.

Drážkové/ Phillips.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 18 - 90 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Ideální pro všechny přesné práce.

Extra:  Dodává se ve stabilní plastové krabici k postavení.

Obj. č. Série

32317 269 EB53 5

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic

269  1,5 - 3,0 2,0 - 3,5

269  PH000 - PH00 PH0 - PH1
 

269 EB95 Sada kombinovatelných dříků SYSTEM 4, 9dílná.

Drážkový/ Phillips/ TORX®.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 18 - 90 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Ideální pro všechny přesné práce.

Extra:  Dodává se ve stabilní plastové krabici k postavení.

Obj. č. Série

32316 269 EB95 5

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic

269  1,5 - 3,0 2,0 - 3,5 2,5 - 4,0

269  PH000 - PH00  PH0 - PH1

269  T6 - T8 T7 - T9 T10 - T15
 

Wiha SYSTEM 4.
Ideální pro přesné práce.

Teleskopický Teleskopický

Teleskopický

Wiha Info

1 press

2 

3 

18 – 90 mm

Přidržení stisknutého pouzdra:
=> Nastavte požadovanou
  délku dříku

Stisknutí pouzdra:
=> Aretace dříku je 
 uvolněna

Uvolnění pouzdra:
=> Dřík je upevněn



www.wiha.com

123

Displej SYSTEM 4 a sada ESD.

269 VB1 Displej SYSTEM 4.

Displej z akrylátového skla se 85 kusy.

Obj. č. Série

00620 269 VB1

2691  4xRukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic

269  4x4,0

269  7x1,5 7x2,0

269  7xPH000 7xPH0

269  7x1,5 7x2 7x2,5 7x3

269  7xT6 7xT7 7xT10
 

2691 T11 ESD Sada kombinovaných čepelí SYSTEM 4 ESD, 11dílná.

Drážkový/ Phillips/ TORX®/ šestihran/ šestihran s kulovou hlavou.

Čepel:  Kvalitní chrom-vanad-molybdenová ocel, průběžně kalená, matně 

pochromovaná.   

Barevně kódované hroty čepele Wiha ChromTop®. 

Pro variabilně nastavitelné délky čepelí 18 - 90 mm.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD. 

Odvádí statickou elektřinu (disipativní), povrchový odpor 106 - 109 Ohm. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Extra:  V zavinovací kapse z materiálu s antistatickou úpravou.

Obj. č. Série

31499 2691 T11 ESD 5

2691ESD Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD

269  1,5 - 3,0 2,0 - 3,5 2,5 - 4,0

269  PH000 - PH00  PH0 - PH1

269  T6 - T8 T7 - T9

269  1,5 - 1,5 2 - 2 2,5 - 2,5
 

Sady SYSTEM 4 ESD.

7000 EB16 ESD Sada nástavců SYSTEM 4 ESD, 16 dílů.

Kombinované osazení.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD. 

Odvádí statickou elektřinu (disipativní), povrchový odpor 106 - 109 Ohm. 

Variabilně nastavitelná délka čepele držáku bitů.

Normy:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 4. 

IEC 61340-5-1.

Czech18986:  Žádné nebezpečí nehrozí elektronickým komponentám při použití 

bezpečných materiálů EGB. 

Robustní a prostorově úsporná kovová krabice.

Použití:  Souprava nástavců je vhodná pro nejdrobnější šrouby u elektronických 

komponent. 

Flexibilní práce díky variabilně nastavitelné délce dříku a rychlé výměně 

nástavce.

Obj. č. Série

33503 7000 EB16 ESD 1

2691ESD  1xRukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD

U759 00  1xDržák bitů SYSTEM 4

U750  1x2,0 1x3,0

U751  1xPH000 1xPH00 1xPH0 1xPH1

U757  1xT3 1xT4 1xT5 1xT6 

1xT8

U753  1x0,9 1x1,3 1x1,5
 

7000 EB26 ESD Sada nástavců SYSTEM 4 ESD, 26 dílů.

Kombinované osazení.

Obj. č. Série

33848 7000 EB26 ESD 1

2691ESD  1xRukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD

U759 00  1xDržák bitů SYSTEM 4

U750  1x1,5 1x2,0 1x3,0 1x4,0

U751  1xPH000 1xPH00 1xPH0 1xPH1

U757  1xT3 1xT4 1xT5 1xT6 

1xT7 1xT8 1xT9 1xT10

U753  1x0,7 1x0,9 1x1,3 1x1,5 

1x2,0 1x2,5 1x3,0 1x4,0
 

Teleskopický

Teleskopický Teleskopický

Teleskopický

Bezpečnostní upozornění:

Šroubovák Wiha ESD není izolován, proto 

není vhodný pro práce na částech pod 

napětím.



124

Čípkový klíč Wiha.
Wiha to umožňuje: Dokonalá technika pro profesionální práci.

173 173 173Úhlový šroubovák

160-162 160-162

173

172

170

165

160-162

150/153,
155-156

150, 
153-155

149, 153

149-157

161

157

157

173

172

170

151, 157

131, 133,
135

151, 157

172

167-169

164-165

159-162

136, 
139-147

139,
141-144

134-138
140-141

131-147

168-169

146-147

168

145 156

Praporková rukojeť

Klíčová rukojeť 

Rukojeť tvaru T Classic

Rukojeť tvaru T ComfortGrip

Zástrčné klíče PocketStar

Zástrčné klíče Classic

Zástrčné klíče Compact

Zástrčné klíče ProStar  

Zástrčné klíče ErgoStar 

Zástrčný klíč 

Drážka Phillips
PH

Pozidriv
PZ

TORX® TORX® 
Tamper 

Resistant

TORX  
  PLUS®

Vnitřní 
šestihran 
(mm, ")

Vnější 
šestihran 
(mm, ")

Vnější 
čtyřhran

Šestihran 
s čípkem

Mnohohran



www.wiha.com

125

Sortiment zástrčných klíčů

 126 – 127

 128 – 129

 130 – 131

 132 – 133

 135

 149

 152 – 153

 132 – 134

 136

 137 – 141

 141 – 145

 135

146

147

 148 – 151

 152 – 153

154

 155 – 156

 157

157

 159

159

160

161

160 / 162

164 / 167

164 / 167

164 / 168

169

170

170

165 / 170

172

 172 – 173

 172 – 173

173

173

173

Wiha přehled sortimentu/přehled držáků

Všechny držáky zástrčných klíčů Wiha přehledně .............................................................. 

Přednosti produktů Wiha (speciální řešení)

Všechny přednosti produktů Wiha přehledně ........................................................................ 

Wiha ErgoStar

Přišlo se tomu na kloub 

– Šestihran metrický kulová hlava ....................................................................................................

– Šestihran metrický kulová hlava MagicRing........................................................................ 

– Šestihran palcový kulová hlava MagicRing ..........................................................................

– TORX® MagicSpring®
 .................................................................................................................................

– TORX® Kulová hlava ...................................................................................................................................

Zástrčné klíče Wiha

– Šestihran metrický kulová hlava MagicRing........................................................................

– Šestihran metrický kulová hlava, farbcodiert / Stubby .............................................

– Šestihran metrický kulová hlava ....................................................................................................

– Šestihran metrický ......................................................................................................................................

– Šestihran palcový kulová hlava MagicRing ..........................................................................

– Šestihran palcový kulová hlava ......................................................................................................

– Šestihran palcový ........................................................................................................................................

– TORX® MagicSpring®
 .................................................................................................................................

– kulová hlava TORX®  ..................................................................................................................................

– TORX® titanově stříbrná .........................................................................................................................

– TORX®
 ..................................................................................................................................................................... 

– TORX® Tamper Resistant ........................................................................................................................

– TORX PLUS®
 ....................................................................................................................................................... 

Wiha PocketStar / Mini PocketStar

Stisknutím tlačítka ke správnému klíči. 

–Šestihran metrický kulová hlava MagicRing .........................................................................

– Šestihran metrický ......................................................................................................................................

– TORX®
 .....................................................................................................................................................................

 – TORX® Tamper Resistant.......................................................................................................................

– Sklopný držák .................................................................................................................................................

Wiha Classic s rukojetí ve tvaru písmene T.

– Šestihran metrický MagicRing .........................................................................................................

– Šestihran metrický kulová hlava ....................................................................................................

– Šestihran metrický ......................................................................................................................................

– Šestihran palcový ........................................................................................................................................

– TORX® MagicSpring®
 .................................................................................................................................

– TORX PLUS®
 ....................................................................................................................................................... 

– TORX®  ....................................................................................................................................................................

Rukojeť tvaru praporku a rukojeť držená mezi palcem a ukazovákem.

– Šestihran metrický ......................................................................................................................................

– TORX®
 ..................................................................................................................................................................... 

– TORX PLUS®  .....................................................................................................................................................

Wiha Úhlový šroubovák

– Drážka ....................................................................................................................................................................

– Phillips ..................................................................................................................................................................

– Pozidriv .................................................................................................................................................................



126

Dvouřadý držák Etui à deux rangées Etui à deux rangées Etui à une rangée

Wiha ErgoStar: tento držák 

umožňuje komfortní a rychlou 

manipulaci. Mechanické ovládání 

otáčením umožňuje jednoduché a 

rychlé uchopení každého klíče, aniž 

by tomu bránily ostatní klíče.

zástrčného klíče v držáku

zástrčného klíče v zavřeném i 

otevřeném stavu

-

covním stole a v boxu na nářadí

uchovávání ErgoStars

rozpoznání pracovní části

Wiha ProStar: tento držák umožňuje 

jednoduché ovládání. Vysunovací 

funkce umožňuje vyjmutí každého 

jednotlivého klíče bez uchopení 

držáku jednou rukou

 

pracovním stole a v boxu na 

nářadí

závěsné lišty

rozpoznání pracovní části

Držák Wiha Compact: tento držák 

je kombinací mezi prostorově 

sevřením klíče

zástrčného klíče v držáku

držáku šetří místo na pracovním 

stole a v boxu na nářadí

rozpoznání pracovní části

Držák Wiha Classic: tento držák 

umožňuje jednoduché ovládání.

realizuje časově úsporné ovládání.

zástrčného klíče v držáku

zástrčného klíče v držáku

šetří místo na pracovním stole a v 

boxu na nářadí 

závěsné lišty

rozpoznání pracovní části

Držáky Držák ErgoStar Držák ProStar Držák Compact Držák Classic

 Profily na stránkách Držák ErgoStar Držák ProStar Držák Compact Držák Classic

131 - 133

135

149; 153

 

 

 

134; 136 - 138

140 - 141

135; 146 - 147

150; 153 - 155

139; 141 - 144 136; 139 - 145

146 - 147

150; 153; 155 - 156

151; 157

157

TORX®

TORX PLUS®

TORX® TR

Šestihran s čípkem

Mnohohran

Povrch

Typ držáku 

Držák ErgoStar Držák ProStar Držák Compact Držák Classic

A
B

C = titanově stříbrná
D

E

Popis

Zvláštnosti 

Wiha přehled sortimentu/přehled držáků 
Všechny držáky zástrčných klíčů Wiha přehledně



www.wiha.com

127

závěsné lišty

rozpoznání pracovní části

závěsné lišty závěsné lišty

Svinovací taška Box Kroužek s klíči

Svinovací taška Box Kroužek s klíči Podstavec pracovního stolu

Svinovací taška Box Kroužek s klíči Podstavec pracovního stolu

Svinovací taška Box Kroužek s klíči Podstavec pracovního stolu

Podstavec pracovního stolu

145

156

139; 142; 144 144 144

156

Taška pro variabilní osazení.

nečistot z vnějšího prostředí existuje 

zasunovací box.

Perfektní řešení pro každodenní 

přístup k pracovnímu stolu.



128

Držáky Logo Obrázky aplikace Popis

Systém barevného označení:

Kulová hlava -

blivost a umožňuje tak šroubování 

sklonem až 30° na každou stranu.

-

blivost a umožňuje tak šroubování 
® pod sklonem až 25° 

na každou stranu.

přidržuje šrouby s vnitřním 

šestihranem v každé poloze díky 

vysoce pevnému pružnému ocelo-

vému kroužku.

přidržuje šrouby TORX & TORX 

PLUS® v každé poloze díky vysoce 

pevnému pružnému ocelovému 

kroužku.

speciálně pro obtížně přístupné 

šrouby a stísněné podmínky

Systém barevného rozlišení Wiha 

identifikuje kategorii pracovních 

částí. Rozlišují se kategorie šestihran 
® a 

TORX PLUS®

Kulová hlava 

TORX®

MagicRing®

MagicSpring®

Stubby

červená žlutá zelená světle zelená

TORX® TORX PLUS®

95°

Přednosti produktů Wiha (speciální řešení)
Všechny přednosti produktů Wiha přehledně



www.wiha.com

129

 Přednosti

sklony

hliník a plasty, bezpečně v každé poloze

šroubovací nástroje (magnetické prostředí)!

hliník a plasty, bezpečně v každé poloze
® a TORX PLUS® zhotovené podle zadání Camcar Textron.

šroubovací nástroje (magnetické prostředí)!

stísněné podmínky



130

  Wiha ErgoStar.
    Přišlo se tomu na kloub. 

  Správný tah: Jedním plynulým pohybem 

jsou všechny zástrčné klíče připraveny k 

vyjmutí.  

  Držák na stěnu pro praktické ukládání 

Wiha ErgoStar: všechny klíče jsou stále na 

dosah ruky. Dodává se spolu s Wiha Er-

goStar ve všech verzích displejů a blisterů.  

  Wiha ErgoStar.  

Otáčením jsou všechny 

zástrčné klíče rychle a 

komfortně připraveny k vyjmutí

držáku díky pevnému dorazu

po celou dobu životnosti

korozi díky vysoce jakostnímu 

lesklému chromování

  Vtip nového Wiha ErgoStar je 

tak jednoduchý jako geniální: 

Otáčení jednotlivého zástrčného 

klíče v držáku vede k tomu, že 

se všechny ostatní klíče otočí ke 

straně o stejný úhel! To znamená: 

Již nedochází ke zdlouhavému 

ním otočením se všechny zástrčné 

klíče připraví k odebrání – tak 

rychle, jednoduše a přehledně 

jako nikdy předtím.

ho vyjímání. Tomu slouží sada 

um série 369S. Díky novému 

designu kulové hlavy lze nyní 

také bez problému a bezpečně 

zašroubovat šrouby pod úhlem 

vanadová ocel a vysoce jakostní 

lesklé chromování jsou dalším 

dobrým důvodem k tomu, že se 

postradatelnými pomocníky při 

každodenním používání.  

  Extrémně dobrá manipulace: 

Nová kulová hlava nyní umožňuje 

šroubování také pod úhlem až 30°.  



NOVINKA

NOVINKA

SW 10

www.wiha.comwww.wiha.com

131

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369S Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý. 

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

34755 1,5 91 15 10

34756 2 101 18 10

34757 2,5 113 20 10

34758 3 128 23 10

34759 4 142 29 10

34760 5 163 33 10

34761 6 184 38 10

34762 8 206 44 10

34763 10 231 50 Se stupnicí v mm 5
 

369 H9S Sada zástrčných klíčů s šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

ErgoStar.

Leskle chromováno, 9dílná.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

-

dání nejjednodušší vyjímání každého zástrčného klíče, aniž by se muselo 

 

od 20 do 150 mm. Dodává se jen v sadě.

Obj. č. Série

34753 369 H9S 5

369S  1,5 2 2,5 3 4  

5 6 8 10
 

SB 369 H9S Sada zástrčných klíčů s šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

ErgoStar.

Leskle chromováno, 9dílná. V blisterovém balení.

S praktickým držákem na stěnu.

Obj. č. Série

34754 SB 369 H9S 5

369S  1,5 2 2,5 3 4  

5 6 8 10
 

Držák na stěnu. Displej.

6874 Držák na stěnu ErgoStar.

Vhodný pro všechny běžné držáky zástrčných klíčů ErgoStar.

Držák na stěnu pro praktické a rychlé uchovávání.

Obj. č.

39205 5
 

369 HVH1S Displej pro sady zástrčných klíčů s šestihrannou kulovou hlavou v 

držáku ErgoStar.

Leskle chromováno, 9dílná.

Kartonový displej s 5 kusy.

Obj. č. Obsah

34764 5 x 369 H9S 1,5 - 10 1
 



132

  Zástrčný šestihranný klíč Wiha MagicRing.
    Spolehlivě přidržuje šrouby se šestihrannou hlavou v jakékoli poloze. 

  MagicRing přidrží všechny 

normalizované šrouby! 

 

  Díky MagicRing od Wihy je zavedení a 

vytažení šroubů bezpečné a pohodlné i na 

těžko přístupných místech.  

  Kulová hlava je otočná vždy maximálně 

  Zástrčný šestihranný klíč 

Wiha MagicRing.  

zavádění a sešroubování do 

vodorovných, šikmých nebo 

hlubokých slepých děr již není 

problém.   

oceli a nemagnetizujících 

materiálů, jako je ušlechtilá 

ocel, titan a hliník, v každé 

poloze 

jednoduchými klíči s čepy příliš 

málo místa. 

spadlých šroubů      

 Čípkové klíče Wiha s MagicRing 

perfektně upevní díky vysoce 

pevné pružné podložce šrouby s 

vnitřním šestihranem v kterékoli 

poloze.

Páčení zapuštěných šroubů i 

rovných, šikmých nebo hlubokých 

slepých děr už není problém. Nová 

kulová geometrie s MagicRing 

nabízí ještě větší výhody, jako 

jsou:

Velikost 6 udrží např. axiální 

vaných šroubů.

Další výhoda spočívá v tom, že 

Wiha MagicRing bezpečně udrží 

šrouby z ušlechtilé oceli, titanu a 

nejdou zmagnetizovat.

Wiha MagicRing v metrických 

rozměrech existuje výhradně jako 

dlouhé provedení od velikosti 3.

V palcových mírách je MagicRing k 

Všechny série jsou vyrobeny z 



NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

Pružný ocelový kroužek

MagicRing Wiha 

spolehlivě přidržuje šrouby se 

šestihrannou hlavou. 

133

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369R Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý. 

S MagicRing.

Extra:  MagicRing z pružinové oceli (od velikosti 3 mm) udrží v jakékoli poloze 

všechny normalizované šrouby se šestihrannou hlavou nezávisle na 

 

Obj. č.

20549 3 128 23 10

20550 4 142 29 10

20570 5 163 33 10

20551 6 184 38 10

20552 8 206 44 10

20553 10 231 50 5
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369R H9 Sada zástrčných klíčů s šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

ErgoStar. S MagicRing, matně pochromováno, 9 dílů.

-

dání nejjednodušší vyjímání každého zástrčného klíče, aniž by se muselo 

v jakékoli poloze všechny normalizované šrouby se šestihrannou hlavou 

 

Obj. č. Série

37351 369R H9 5

369  1,5 2 2,5

369R  3 4 5 6 8 10
 

SB 369R H9 Sada zástrčných klíčů s šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

ErgoStar.

S MagicRing, matně pochromováno, 9 dílů.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

37352 SB 369R H9 5

369  1,5 2 2,5

369R  3 4 5 6 8 10
 



134

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369R S9 Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

S MagicRing, matně pochromováno, 9 dílů.

 

MagicRing z pružinové oceli (od velikosti 3 mm) udrží v jakékoli poloze 

všechny normalizované šrouby se šestihrannou hlavou nezávisle na 

 

Obj. č. Série

20709 369R S9 5

369  1,5 2 2,5

369R  3 4 5 6 8 10
 

SB 369R S9 Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

S MagicRing, matně pochromováno, 9 dílů.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

20712 SB 369R S9 5

369  1,5 2 2,5

369R  3 4 5 6 8 10
 

Displeje. 

369R SVH1 Sady čípkových klíčů pro šestihrany s kulovou hlavou, displej. 

S MagicRing, matně chromovaný, v držáku ProStar, 9díl.

Kartonový displej s 10 kusy. 

Obj. č. Obsah

23265 10 x 369R S9 1,5 - 10 1
 

369R SVH2 Sady čípkových klíčů pro šestihrany s kulovou hlavou, displej. 

S MagicRing, matně chromovaný, v držáku ProStar, 9díl.

Kartonový displej s 4 kusy + testovací karta.

Obj. č. Obsah

36130 4 x 369R S9 +  testovací karta 1,5 - 10 1
 

Zástrčné klíče Wiha na šrouby s vnitřním 

šestihranem (metrické).



Wiha Info

Wiha ErgoStar 
Držak na stěnu pro prakticke ukládáni Wiha

ErgoStar: všechny kliče jsou stále na dosah

ruky. Dodáva se spolu s Wiha ErgoStar ve

všech verzich displejů a blisterů.

www.wiha.com

135

Na šrouby s vnitřním šestihranem (palcové).

369R Zoll Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý. 

S MagicRing. Palcové provedení.

Extra:  MagicRing z pružinové oceli (od velikosti 1/8") upevní všechny normova-

né šrouby v každé poloze. 

Obj. č.

29471 0.05 72 13 1,27 10

29472 1/16 80 15 1,59 10

29474 5/64 88 18 1,98 10

29473 3/32 101 20 2,38 10

29475 7/64 111 21 2,78 10

24302 1/8 121 23 3,17 MagicRing 10

24304 9/64 136 27 3,57 MagicRing 10

24303 5/32 148 29 3,96 MagicRing 10

24305 3/16 163 33 4,76 MagicRing 10

24306 7/32 176 36 5,55 MagicRing 10

24307 1/4 191 38 6,35 MagicRing 10

24308 5/16 210 43 7,93 MagicRing 10

24341 3/8 232 49 9,52 MagicRing 10
 

369R HZ13 Sada zástrčných klíčů s šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

ErgoStar. Od velikosti 1/8" s MagicRing, matně chromováno, 13díl., 

palcové provedení.

-

dání nejjednodušší vyjímání každého zástrčného klíče, aniž by se muselo 

 

MagicRing z pružinové oceli (od velikosti 1/8") upevní všechny normova-

né šrouby v každé poloze. 

Obj. č. Série

36521 369R HZ13 5

369 Zoll C  0.05 1/16 5/64 3/32 7/64

369R Zoll  1/8 9/64 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16 3/8
 

SB 369R HZ13 Sada zástrčných klíčů s šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

ErgoStar.

Od velikosti 1/8" s MagicRing, matně chromováno, 13díl., palcové 

provedení. Baleno v blistru.

S praktickým držákem na stěnu.

Obj. č. Série

36522 SB 369R HZ13 5
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (palcové).

369R SZ13 Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

S MagicRing, matně pochromováno, 13 dílů, palcové provedení.

 

MagicRing z pružinové oceli (od velikosti 1/8") upevní všechny normova-

né šrouby v každé poloze. 

Obj. č. Série

24190 369R SZ13 5

369 Zoll C  0.05 1/16 5/64 3/32 7/64

369R Zoll  1/8 9/64 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16 3/8
 

SB 369R SZ13 Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

S MagicRing, matně pochromováno, 13 dílů, palcové provedení.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

24850 SB 369R SZ13 5
 



136

  Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).  
  

 369F    Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý.       

 

 

Použití:      Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.    

  Obj. č.    

 34269   1,5        91        15            černá   10   

 34270   2        101        18            zelená   10   

 34271   2,5        113        20            tyrkysová   10   

 34272   3        128        23            světle modrá   10   

 34273   4        142        29            fialová   10   

 34274   5        163        33            červená   10   

 34275   6        184        38            oranžová   10   

 34276   8        206        44            žlutá   10   

 34277   10        231        50            šedá   5   
   

 369 H9F    Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic.      

 

 

Použití:      Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.    

klíč.

  Obj. č.    Série    

 34268  369 H9F  5   

     369F    1,5 2 2,5 3 4 

5 6 8 10  
   

 SB 369 H9F    Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic.   

   Baleno v blistru.  

  Obj. č.    Série    

 35683  SB 369 H9F  10   

     369F    1,5 2 2,5 3 4 

5 6 8 10  
   

  Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).  
  

 369T    Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý.       

 

 

 

  Obj. č.      

 35482   1,5        91        5,5         10   

 35483   2        101        9         10   

 35484   2,5        113        9,5         10   

 35485   3        128        11         10   

 35486   4        142        13         10   

 35487   5        163        15         10   

 35488   6        184        18         10   

 35489   8        206        22         10   

 35490   10        231        28         5   
   

 369T S9    Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.   

   Matně pochromováno, 9dílný    

 

 

 

  Obj. č.    Série    

 35480  369T S9  5   

     369T    1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10  
   

 Zástrčné klíče Wiha na šrouby s vnitřním 

šestihranem (metrické). 
  

 SB 369T S9    Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.   

   Matně pochromováno, 9dílný

V blisterovém balení.  

  Obj. č.    Série    

 35481  SB 369T S9  5   

     369T    1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10  
   

95°
–60%

95°
–60%



www.wiha.com

137

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369 Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý. 

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

01392 1,5 91 15 10

01393 2 101 18 10

01395 2,5 113 20 10

01396 3 128 23 10

01398 4 142 29 10

01400 5 163 33 10

01402 6 184 38 10

07922 7 195 39 5

01404 8 206 44 10

36452 9 217 47 5

01406 10 231 50 5

01408 12 259 57 5
 

SB 369 Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý. 

V blisterovém balení.

Obj. č.

08161 1,5 91 15 10

08162 2 101 18 10

08163 2,5 113 20 10

08164 3 128 23 10

08165 4 142 29 10

08166 5 163 33 10

08167 6 184 38 10

08168 8 206 44 5

08169 10 231 50 5

08170 12 259 57 5
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369 S9 Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

Matně pochromováno, 9dílný

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

 

Obj. č. Série

07185 369 S9 5

369  1,5 2 2,5 3 4  

5 6 8 10
 

SB 369 S9 Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

Matně pochromováno, 9dílný

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

07192 SB 369 S9 5

369  1,5 2 2,5 3 4  

5 6 8 10
 



NOVINKA

138

Displeje. 

369 SVH1 Sady čípkových klíčů pro šestihrany s kulovou hlavou, displej. 

Matně chromovaný, v držáku ProStar, 9díl.

Kartonový displej s 10 kusy.

Obj. č. Obsah

07194 10 x 369 S9 1,5 - 10 1
 

369 SVH2 Sady čípkových klíčů pro šestihrany s kulovou hlavou, displej. 

Matně chromovaný, v držáku ProStar, 9díl.

Kartonový displej s 5 kusy.

Obj. č. Obsah

36129 5 x 369 S9 1,5 - 10 1
 

Pultový displej.

369 VH1 Displej se zástrčnými klíči se šestihrannou kulovou hlavou, dlouhý.

Matně chromováno.

Displej z akrylátového skla se 102 kusy.

Obj. č. Série

36131 369 VH1 1

369  11x1,5 11x2 11x2,5  

11x3 11x4 11x5  

11x6 11x8 7x10 7x12
 

Zástrčné klíče Wiha na šrouby s vnitřním 

šestihranem (metrické). 



www.wiha.com

139

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369 H11 Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Compact.

Matně chromováno, 11díl.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

Extra:  Díky svému kompaktnímu tvaru držák Wiha Compact dokonale zapadne 

do každé kapsy pro metr. 

 

Obj. č. Série

36453 369 H11 5

369  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 7 8 9 10
 

SB 369 H11 Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Compact. Matně chromováno, 11díl.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

36454 SB 369 H11 5

369  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 7 8 9 10
 

369 H9 Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Compact.

Matně pochromováno, 9dílný

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

Extra:  Díky svému kompaktnímu tvaru se držák perfektně vejde do každé 

kapsy se skládacím metrem. 

 

Obj. č. Série

01418 369 H9 5

369  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 8 10
 

SB 369 H9 Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Compact. Matně pochromováno, 9dílný

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

02292 SB 369 H9 5

369  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 8 10
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369 H7 Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic.

Matně pochromován, 7dílný.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

 

klíč. 

Obj. č. Série

01416 369 H7 5

369  1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

SB 369 H7 Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic. Matně pochromován, 7dílný.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

03723 SB 369 H7 10

369  1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

369 B8 Sada šestihranných klíčů s čepy, kulová hlava, v posuvném boxu.

Matně pochromováno, 8dílný

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

 

Obj. č. Série

01410 369 B8 5

369  2 2,5 3 4 5 6 8 10
 



140

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369B Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý. 

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

Obj. č.

01391 1,3 74 14 10

05638 1,5 91 15 10

03868 2 101 18 10

03869 2,5 113 20 10

03870 3 128 23 10

03871 4 142 29 10

03872 5 163 33 10

03873 6 184 38 10

03874 8 206 44 10

03875 10 231 50 5

03876 12 259 57 5
 

369 S9B Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

S úpravou černěním, 9díl.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

 

Obj. č. Série

07186 369 S9B 5

369B  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 8 10
 

SB 369 S9B Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

S úpravou černěním, 9díl.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

07193 SB 369 S9B 5

369B  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 8 10
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369 SVH1B Sady čípkových klíčů pro šestihrany s kulovou hlavou, displej. 

S úpravou černěním, v držáku ProStar, 9díl.

Kartonový displej s 10 kusy. 

Obj. č. Obsah

07195 10 x 369 S9B 1,5 - 10 1
 

369 H9B Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic.

S úpravou černěním, 9díl.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

 

klíč. 

Obj. č. Série

03879 369 H9B 5

369B  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 8 10
 

SB 369 H9B Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic. S úpravou černěním, 9díl.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

03992 SB 369 H9B 10

369B  1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 

10
 

Zástrčné klíče Wiha na šrouby s vnitřním 

šestihranem (metrické). 



www.wiha.com

141

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369 H7B Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic.

S úpravou černěním, 7díl.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné šrouby.

 

klíč. 

Obj. č. Série

03878 369 H7B 5

369B  1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

SB 369 H7B Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic. S úpravou černěním, 7díl.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

03991 SB 369 H7B 10

369B  1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

352 Šestihranný čípkový klíč, dlouhý. 

Obj. č.

01201 1,5 91 15 10

01202 2 101 18 10

01203 2,5 113 20 10

01204 3 128 23 10

01206 4 142 29 10

01207 5 163 33 10

01208 6 184 38 10

01209 7 194 41 5

01210 8 206 44 10

36450 9 217 47 5

01211 10 231 50 5

01212 12 259 57 5

01213 14 291 70 5

01214 17 333 80 5

01215 19 375 89 5
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

352 S9 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku ProStar.

Leskle poniklováno, 8dílný.

Obj. č. Série

07181 352 S9 5

352  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 8 10
 

SB 352 S9 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku ProStar.

Leskle poniklováno, 8dílný.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

07190 SB 352 S9 5

352  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 8 10 
 

352 H11 Sada zástrčných klíčů se šestihranem v držáku Compact.

Leskle niklováno, 11díl.

Extra:  Díky svému kompaktnímu tvaru držák Wiha Compact dokonale zapadne 

do každé kapsy pro metr. 

Obj. č. Série

36451 352 H11 5

352  1,5 2 2,5 3 4 5 

 6 7 8 9 10
 



142

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

352 H9 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Compact.

Leskle poniklováno, 8dílný.

Extra:  Díky svému kompaktnímu tvaru se držák perfektně vejde do každé 

kapsy se skládacím metrem. 

Obj. č. Série

01222 352 H9 5

352  1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 

10
 

352 H7 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Classic.

Leskle poniklováno, 7dílný.

 

klíč.

Obj. č. Série

01220 352 H7 5

352  1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

352 B8 Sada šestihranných čípkových klíčů v posuvném boxu. 

Leskle poniklováno, 8dílný.

Obj. č. Série

01216 352 B8 5

352  2 2,5 3 4 5 6 8 10
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

352B Šestihranný čípkový klíč, dlouhý. 

Obj. č.

06358 0,7 67 6 5

06359 0,9 70 9 5

06360 1,3 80 13 5

06059 1,5 91 15 5

06361 2 101 18 5

06362 2,5 113 20 5

06363 3 128 23 5

06364 4 142 29 10

06365 5 163 33 10

06366 6 184 38 10

06367 7 194 41 5

06368 8 206 44 10

06369 10 231 50 5

06370 12 259 57 5

06371 14 291 70 5
 

Zástrčné klíče Wiha na šrouby s vnitřním 

šestihranem (metrické). 

Systém barevného označení:

červená: 

žlutá: 

zelená: 
dříky TORX®

světle zelená:  
dříky TORX PLUS®



www.wiha.com

143

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

352 H9B Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Classic.

S úpravou černěním, 9díl.

 

klíč.

Obj. č. Série

06386 352 H9B 5

352B  1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 

10
 

352 H7B Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Classic.

S úpravou černěním, 7díl.

 

klíč.

Obj. č. Série

06384 352 H7B 5

352B  1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

352 HM5B Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Classic.

S úpravou černěním, 5díl.

 

klíč.

Obj. č. Série

06382 352 HM5B 10

352B  0,7 0,9 1,3 1,5 2
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

351 Šestihranný čípkový klíč, krátký. 

Obj. č.

01144 1,5 46 15 10

01145 2 51 18 10

01146 2,5 57 20 10

01147 3 64 23 10

01148 3,5 70 26 5

01149 4 72 29 10

01150 4,5 80 31 5

01151 5 83 33 10

01152 5,5 90 35 5

01153 6 94 38 10

01154 7 99 41 5

01155 8 105 44 10

01156 9 114 47 5

01157 10 119 50 5

01158 11 129 53 5

01159 12 134 57 5

01160 14 151 70 5

01161 17 173 80 5

01162 19 195 89 5
 

351 H11 Sada zástrčných klíčů se šestihranem v držáku Compact.

Leskle niklováno, 11díl.

Extra:  Díky svému kompaktnímu tvaru držák Wiha Compact dokonale zapadne 

do každé kapsy pro metr. 

Obj. č. Série

36449 351 H11 5

351  1,5 2 2,5 3 4 5 6 7 

8 9 10
 



144

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

351 H9 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Compact.

Leskle poniklováno, 8dílný.

Extra:  Díky svému kompaktnímu tvaru se držák perfektně vejde do každé 

kapsy se skládacím metrem. 

Obj. č. Série

01174 351 H9 10

351  1,5 2 2,5 3 4  

5 6 8 10
 

SB 351 H9 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Compact.

Leskle poniklováno, 8dílný.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

03734 SB 351 H9 5

351  1,5 2 2,5 3 4  

5 6 8 10 
 

351 H7 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Classic.

Leskle poniklováno, 7dílný.

 

klíč.

Obj. č. Série

01172 351 H7 10

351  1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

351 B8 Sada šestihranných čípkových klíčů v posuvném boxu. 

Leskle poniklováno, 8dílný.

Obj. č. Série

01166 351 B8 10

351  2 2,5 3 4 5 6 8 10
 

351 R8 Sada šestihranných čípkových klíčů na kroužku. 

Leskle poniklováno, 8 dílů, v kapse SB. 

Obj. č. Série

01180 351 R8 10

351  2 2,5 3 4 5 6 8 10
 

351 VB Sada šestihranných čípkových klíčů ve stojánku na pracovní stůl. 

Leskle poniklováno, 8dílný.

 

Obj. č. Série

01182 351 VB 1

351  2,5 3 4 5 6  

8 10 12 14
 

Zástrčné klíče Wiha na šrouby s vnitřním 

šestihranem (metrické). 



www.wiha.com

145

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

359 Šestihranný čípkový klíč. 

Použití:  Vhodné pro šrouby s vnitřním šestihranem s nízkou hlavou a vedením 

Obj. č.

01255 3 64 23 10

01256 4 72 29 10

01257 5 83 33 10

01258 6 94 38 10

01259 8 105 44 10

01260 10 119 50 5

01261 12 134 57 5

01262 14 151 70 5

01263 17 173 80 5
 

359 T5 Zástrčný klíč šestihranný s čípkem ve svinovací tašce.

Použití:  Vhodné pro šrouby s vnitřním šestihranem s nízkou hlavou a vedením 

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

Obj. č. Série

33391 359 T5 1

359  3 4 5 6 8
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

350 Šestihranný čípkový klíč, krátký. 

Obj. č.

06218 1,3 41 13 10

01121 1,5 46 15 10

01122 2 51 18 10

01123 2,5 57 20 10

01124 3 64 23 10

01126 4 72 29 10

01128 5 83 33 10

01130 6 94 38 10

01131 7 99 41 10

01132 8 105 44 10

01133 9 112 47 5

01134 10 119 50 5

01135 11 126 53 5

01136 12 134 57 5

01137 14 151 70 5

01138 17 173 80 5

01139 19 195 89 5

01140 22 217 102 1

01141 24 241 114 1

01142 27 271 127 1

01143 32 339 157 1
 

350 H9 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Classic.

S úpravou černěním, 9díl.

 

klíč.

Obj. č. Série

06379 350 H9 10

350  1,5 2 2,5 3 4  

5 6 8 10
 

350 H7 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Classic.

S úpravou černěním, 7díl.

Obj. č. Série

06378 350 H7 10

350  1,5 2 2,5 3 4 5 6
 



146

Na šrouby s vnitřním šestihranem (palcové).

369 Zoll Šestihranný čípkový klíč s kulovou hlavou, dlouhý. 

Palcové provedení.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné palcové šrouby.

Obj. č.

01422 0.05 72 13 1,27 10

01423 1/16 80 15 1,59 10

01431 5/64 88 18 1,98 10

01427 3/32 101 20 2,38 10

01433 7/64 111 21 2,78 10

01425 1/8 121 23 3,18 10

01434 9/64 136 27 3,57 10

01430 5/32 148 29 3,97 10

01426 3/16 163 33 4,76 10

01432 7/32 176 36 5,56 10

01424 1/4 191 38 6,35 10

01429 5/16 210 43 7,94 10

01428 3/8 232 49 9,53 5
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (palcové).

369 SZ13B Sada šestihranných čípkových klíčů s kulovou hlavou v ProStar.

S úpravou černěním, 13díl., palcové provedení.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné palcové šrouby.

Obj. č. Série

24189 369 SZ13B 5

369 Zoll  0.05 1/16 5/64 3/32 7/64 1/8 9/64  

5/32 3/16 7/32 1/4 5/16 3/8
 

SB 369 SZ13B Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic. S úpravou černěním, 13díl., palcové provedení.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

24851 SB 369 SZ13B 5

369 Zoll  0.05 1/16 5/64 3/32 7/64 1/8 9/64 5/32 

3/16 7/32 1/4 5/16 3/8
 

369 HZ8 Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic. S úpravou černěním, 8díl., palcové provedení.

Použití:  Speciálně pro obtížně přístupné palcové šrouby.

 

klíč.

Obj. č. Série

01420 369 HZ8 5

369 Zoll  5/64 3/32 1/8 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16
 

SB 369 HZ8 Sada zástrčných klíčů se šestihrannou kulovou hlavou v držáku 

Classic. S úpravou černěním, 8díl., palcové provedení.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

02939 SB 369 HZ8 10

369 Zoll  5/64 3/32 1/8 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16
 

Zástrčné klíče Wiha pro šrouby s vnitřním 

šestihranem (palcové).



www.wiha.com

147

Na šrouby s vnitřním šestihranem (palcové).

351 Zoll Šestihranný čípkový klíč, krátký. 

Palcové provedení.

Použití:  Pro běžné palcové šrouby.

Obj. č.

25626 0.05 45 15 1,27 10

01184 1/16 47 17 1,59 10

01194 5/64 51 18 1,98 10

01189 3/32 55 20 2,38 10

22406 7/64 58 21 2,78 10

01187 1/8 62 22 3,18 10

01200 9/64 63 24 3,57 10

01193 5/32 67 26 3,97 10

01188 3/16 74 29 4,76 10

01197 7/32 84 33 5,56 10

01186 1/4 90 36 6,35 10

01192 5/16 102 40 7,94 10

01191 3/8 116 45 9,53 5

01185 1/2 146 54 12,70 5

01198 9/16 160 59 14,29 5

01195 5/8 175 64 15,88 5

01190 3/4 203 73 19,05 5
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (palcové).

351 SZ13 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku ProStar.

Leskle poniklováno, 13 dílů. Palcové provedení.

Použití:  Pro běžné palcové šrouby.

Obj. č. Série

25610 351 SZ13 5

351 Zoll  0.05 1/16 5/64 3/32 7/64 1/8 9/64 5/32 

3/16 7/32 1/4 5/16 3/8
 

351 HZ8 Sada zástrčných klíčů s šestihranem v držáku Classic.

Leskle poniklováno, 8 dílů. Palcové provedení.

Použití:  Pro běžné palcové šrouby.

 

klíč.

Obj. č. Série

01176 351 HZ8 10

351 Zoll  5/64 3/32 1/8 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16
 

Systém barevného označení:

červená: 

žlutá: 

zelená: 
dříky TORX®

světle zelená:  
dříky TORX PLUS®



148

  Wiha TORX® MagicSpring®.
    Upevní šrouby TORX® a TORX PLUS® v každé poloze.   

  Zcela novým technickým řešením je 

pružná podložka, která je spolu s tenkým 

krycím kotoučem umístěna na hrotu 

čepele a přivařena laserem.    

® a 
® je bezpečné a pohodlné, díky 

MagicSpring® Wiha.  

upevní MagicSpring® spolehlivě i šrouby 
® ® z ušlechtilé oceli, 

hliníku, titanu a umělé hmoty.   

  Wiha TORX® MagicSpring®.  

® s pružinou z 

ušlechtilé oceli spolehlivě 

upevní každý šroub TORX® 

nebo TORX PLUS®

spadlých šroubů. 

místa.

materiálů ve známé kvalitě 

Wiha

® 

nebo TORX PLUS® z ušlechtilé 

oceli, hliníku, titanu a umělé 

hmoty       

vého hledání spadlých šroubů 

TORX® nebo TORX PLUS® je pryč. 

Díky novému vývoji geniálního 

MagicSpring® od Wihy jsou šrouby 

TORX® nebo TORX PLUS®* vždy 

hřebem nářadí MagicSpring® 

vyrobaná z ušlechtilé oceli, která 

je společně s tenkým krycím 

kotoučem přivařena pomocí laseru 

na hrot čepele.

Toto zcela nové řešení způsobí 

sevření mezi nástrojem a 

šroubem, takže ten už není pevně 

výhoda nových nástrojů se projeví 

zejména tehdy, když se pracuje 

s velmi malými šrouby nebo 

se musí šroubovat na obtížně 

přístupných místech. Tady prostě 

stačí nasadit šroub na hrot čepele 

a zašroubovat. Žádný šroub ani 

nespadne na zem, ani nezmizí 

mezi jiné součásti. 

  Wiha MagicSpring®

ušlechtilé oceli spolehlivě přidržuje 
® ®.  

® ® zhotovené 

podle zadání Camcar Textron.  



www.wiha.com

149

Pro šrouby TORX®.

366R Zástrčný klíč TORX® s držením šroubu MagicSpring®, dlouhý.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

®

Obj. č.

31233 T6 80 15 1/16 10

31234 T7 88 18 5/64 10

31235 T8 101 20 3/32 10

31236 T9 111 21 7/64 10

31237 T10 121 23 1/8 10

31238 T15 136 27 9/64 10

31239 T20 148 29 5/32 10

31240 T25 163 33 3/16 10

31241 T27 176 36 7/32 10

31242 T30 191 38 1/4 10

31243 T40 210 43 5/16 10

31244 T45 232 49 3/8 10
 

Pro šrouby TORX®.

366R HZ13 Sada zástrčných klíčů TORX® MagicSpring® v držáku ErgoStar.

S úpravou černěním, 13díl.

®

-

dání nejjednodušší vyjímání každého zástrčného klíče, aniž by se muselo 

 

Přidržovací pružina (od velikosti T6) drží šrouby TORX®.

Obj. č. Série

36503 366R HZ13 5

366  T5

366R  T6 T7 T8 T9 T10 T15  

T20 T25 T27 T30 T40 T45
 

SB 366R HZ13 Sada zástrčných klíčů TORX® MagicSpring® v držáku ErgoStar.

S úpravou černěním, 13díl.

Baleno v blistru.

S praktickým držákem na stěnu.

Obj. č. Série

36504 SB 366R HZ13 5

366  T5

366R  T6 T7 T8 T9 T10 T15  

T20 T25 T27 T30 T40 T45
 

Pružina z ušlechtilé oceli 

MagicSpring® Wiha 

spolehlivě přidržuje šrouby  

TORX® popř. TORX PLUS®. 

Wiha ErgoStar

Držak na stěnu pro prakticke ukládáni 

Wiha ErgoStar: všechny kliče jsou stále 

na dosah ruky. Dodáva se spolu s Wiha 



150

Pro šrouby TORX®.

366R SZ13 Sada zástrčných klíčů TORX® MagicSpring® v držáku ProStar, 13díl.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

®

Extra:  Umožňuje snadné vyjímání každého jednotlivého klíče, aniž by se muse-

Obj. č. Série

31492 366R SZ13 5

366  T5

366R  T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20  

T25 T27 T30 T40 T45
 

SB 366R SZ13 Sada zástrčných klíčů TORX® MagicSpring® v držáku ProStar, 13díl.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

31923 SB 366R SZ13 5

366  T5

366R  T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20  

T25 T27 T30 T40 T45
 

Pro šrouby TORX®.

366R H8 Sada zástrčných klíčů TORX® MagicSpring® v držáku Classic, 8díl.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

®

 

klíč.

Obj. č. Série

34740 366R H8 5

366R  T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
 

SB 366R H8 Sada zástrčných klíčů TORX® MagicSpring® v držáku Classic, 8díl.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

34741 SB 366R H8 10

366R  T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
 

366R HM7 Sada zástrčných klíčů TORX® MagicSpring® v držáku Classic, 7díl.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

®

 

klíč.

Obj. č. Série

33753 366R HM7 5

366R  T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20
 

SB 366R HM7 Sada zástrčných klíčů TORX® MagicSpring® v držáku Classic, 7díl.

Přidržovací pružina upevní šrouby TORX®.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33754 SB 366R HM7 5

366R  T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20
 

Wiha TORX® MagicSpring®.
Upevní šrouby TORX® a TORX PLUS® v každé poloze. 



www.wiha.com

151

Pro šrouby TORX PLUS®.

371RIP Čípkový klíč TORX PLUS®.

S MagicSpring®.

Použití:  Pro všechny práce se šrouby TORX PLUS®-.

Extra:  MagicSpring® z ušlechtilé oceli upevní šrouby TORX PLUS® v každé 

poloze. 
® přenáší ve srovnání s 

profilem TORX®

Pozor:  Klíče TORX PLUS® nelze použít pro šrouby TORX®!

Obj. č.

29197 6IP 65 16 1/16 10

29198 7IP 71 18 5/64 10

29199 8IP 77 20 3/32 10

29200 9IP 83 22 7/64 10

29201 10IP 90 24 1/8 10

29202 15IP 97 26 9/64 10

29203 20IP 104 29 5/32 10

29204 25IP 112 33 3/16 10

29205 27IP 122 36 7/32 10

29206 30IP 132 40 1/4 10

29207 40IP 143 44 5/16 10
 

Pro šrouby TORX PLUS®.

371RIP H8 Sada zástrčných klíčů TORX PLUS® MagicSpring® v držáku Clas-

sic, 8díl.

Ocelová pružina spolehlivě upevní šrouby TORX PLUS®.

Použití:  Pro všechny práce se šrouby TORX PLUS®-.

 

klíč. 

MagicSpring® z ušlechtilé oceli upevní šrouby TORX PLUS® v každé 

poloze.

Obj. č. Série

34742 371RIP H8 5

371RIP
 

371RIP HM7 Sada zástrčných klíčů TORX PLUS® MagicSpring® v držáku Clas-

sic, 7díl.

Ocelová pružina spolehlivě upevní šrouby TORX PLUS®.

Použití:  Pro všechny práce se šrouby TORX PLUS®-.

 

klíč. 

MagicSpring® z ušlechtilé oceli upevní šrouby TORX PLUS® v každé 

poloze.

Obj. č. Série

29208 371RIP HM7 5

371RIP
 

Pružina z ušlechtilé oceli 

MagicSpring® Wiha 

spolehlivě přidržuje šrouby  

TORX® popř. TORX PLUS®. 



152

  Kulová hlava Wiha TORX®.
    Jednodušší, výkonnější, bezpečnější.  

  Další prostor použití: V důsledku 

kulové hlavy je možný přístup ke 
®

  Kulová hlava Wiha TORX®.  

kulové hlavy TORX®

ciálnímu postupu tváření za 

studena na zařízení, které 

bylo u firmy Wiha vyvinuto 

speciálně k tomuto účelu.

lohách pod úhlovým sklonem 

ména na obtížně přístupných 

místech.

zástrčný klíč, nástavec a 

šroubovák SoftFinish      

 Stísněné prostorové poměry, 

šroubování je možné jen pod 

TORX® se uplatní nástroje Wiha s 

kulovou hlavou TORX®. Přednosti 

pro uživatele jsou po ruce: 

Díky zlepšené geometrii kulové 

hlavy lze nyní šrouby TORX® 

šroubovat dokonce pod úhlem až 

not krouticích momentů dokonce 

v obtížných montážních situacích 

již není problémem. Opotřebení 

nástroje a hlavy šroubu se přitom 

znatelně snižuje.

Také při výrobě se Wiha ubírá 

tivních výrobních postupů, tváření 

za studena, nabývá kulová hlava 

TORX® výrazně na pevnosti.

lová hlava Wiha TORX® začleněna 

do celé řady druhů nástrojů a 

dodává se v osvědčené jakosti 

Wiha:

v sadách s držákem,

ou rukojetí SoftFinish, průběžně 

kalené, s matně chromovaným 

dříkem a precizním hrotem dříku 
®.

Díky robustnímu provedení, 

pružnosti a všestrannosti jsou 

nástroje s kulovou hlavou Wiha 

TORX® nepostradatelnými pro 

každého uživatele, který je ve 

ztížených pracovních podmínkách 

odkázán na dlouhou trvanlivost 

nástroje.

T 40

 S prodlouženým profilem TORX®

vou hlavou.



www.wiha.com

153

Pro šrouby TORX®.

366BE Zástrčný klíč s kulovou hlavou na šrouby TORX®, dlouhý.

Použití:  Na všechny obtížně dosažitelné šrouby TORX®.
® umožňuje šroubovat pod úhlem až 25°. 

® za kulovou hlavou.

Obj. č.

32386 T9 111 21 7/64 10

32387 T10 121 23 1/8 10

32388 T15 136 27 9/64 10

32389 T20 148 29 5/32 10

32390 T25 163 33 3/16 10

32391 T27 176 36 7/32 10

32392 T30 191 38 1/4 10

32393 T40 210 43 5/16 10

33749 T45 232 49 3/8 10

33750 T50 232 49 3/8 10
 

366BE HZ13 Sada zástrčných klíčů TORX® s kulovou hlavou v držáku ErgoStar.

S úpravou černěním, 13díl.

Použití:  Na všechny obtížně dosažitelné šrouby TORX®.

-

dání nejjednodušší vyjímání každého zástrčného klíče, aniž by se muselo 
® (od velikosti T9) umožňuje 

šroubování pod úhlem až 25°. 
® za kulovou hlavou.

Obj. č. Série

36487 366BE HZ13 5

366  T5 T6 T7 T8

366BE  T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30  

T40 T45
 

SB 366BE HZ13 Sada zástrčných klíčů TORX® s kulovou hlavou v držáku ErgoStar.

S úpravou černěním, 13díl.

Baleno v blistru.

S praktickým držákem na stěnu.

Obj. č. Série

36486 SB 366BE HZ13 5

366  T5 T6 T7 T8

366BE  T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30  

T40 T45
 

Pro šrouby TORX®.

366BE SZ13 Sada zástrčných klíčů TORX® s kulovou hlavou v držáku ProStar.

S úpravou černěním, 13díl.

Použití:  Na všechny obtížně dosažitelné šrouby TORX®.

 
® umožňuje šroubovat pod úhlem až 25°. 

® za kulovou hlavou.

Obj. č. Série

33751 366BE SZ13 5

366  T5 T6 T7 T8

366BE  T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45
 

SB 366BE SZ13 Sada zástrčných klíčů TORX® s kulovou hlavou v držáku ProStar.

S úpravou černěním, 13díl.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33752 SB 366BE SZ13 5
 

366BE H8 Sada zástrčných klíčů TORX® s kulovou hlavou v držáku Classic.

S úpravou černěním, 8díl.

Použití:  Na všechny obtížně dosažitelné šrouby TORX®.

 

klíč. 
® umožňuje šroubovat pod úhlem až 25°. 

® za kulovou hlavou.

Obj. č. Série

32394 366BE H8 5

366BE  T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
 

SB 366BE H8 Sada zástrčných klíčů TORX® s kulovou hlavou v držáku Classic.

S úpravou černěním, 8díl.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

32395 SB 366BE H8 10
 



  NOVINKA  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

154

  Wiha TORX® titanově stříbrná.
    TORX® - povrch pro nejvyšší nároky na kvalitu.  

  Wiha TORX® titanově 

stříbrná.  

nu proti korozi

vosk na zástrčných klíčích

přesnost lícování do šroubu      

  Nová povrchová úprava titanově 

stříbrná pro zástrčné klíče TORX® 

je speciální způsob zušlechtění 

povrchu. Tento povrch je 

nejvhodnější pro všechny aplikace 

ve vnitřním i venkovním prostředí 

kvalitu. Úprava titanová stříbrná 

ochrany proti korozi v porovnání 

s běžným olejovanými, černými, 

zástrčnými klíči TORX®.

olejování zástrčných klíčů za 

účelem zachování antikorozní 

ochrany tak již patří minulosti.

Nový funkční povlak zajišťuje u 

zástrčných klíčů TORX®

rovnání s běžným chromovým 

povlakem, dokonalou přesnost 

lícování do šroubu.

  

  Zástrčný klíč Wiha TORX® s kulovou hlavou.  
  

 366 TS    Čípkový klíč TORX®, dlouhý.      

 

Použití:      Pro všechny práce se šrouby TORX®.  

  Obj. č.      

 39106   T5        72        13        0,05         10   

 39107   T6        80        15        1/16         10   

 39108   T7        88        18        5/64         10   

 39109   T8        101        20        3/32         10   

 39110   T9        111        21        7/64         10   

 39111   T10        121        23        1/8         10   

 39112   T15        136        27        9/64         10   

 39113   T20        148        29        5/32         10   

 39114   T25        163        33        3/16         10   

 39115   T27        176        36        7/32         10   

 39116   T30        191        38        1/4         10   

 39117   T40        210        43        5/16         10   

 39118   T45        232        49        3/8         10   
   

 366 SZ13 TS    Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku ProStar.   

   Titanově stříbrná, 13díl.    

 

Použití:      Pro všechny práce se šrouby TORX®.    

Všechny klíče od T5 do T45 v jedné sadě.  

  Obj. č.    Série    

 39104  366 SZ13 TS  5   

     366 TS    T5 T6 T7 T8 T9 T10 T15 

T20 T25 T27 T30 T40 T45  
   

 SB 366 SZ13TS    Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku ProStar.   

   Titanově stříbrná, 13díl.

Baleno v blistru.  

  Obj. č.    Série    

 39105  SB 366 SZ13TS     

     366 TS    T5 T6 T7 T8 T9 T10 T15 

T20 T25 T27 T30 T40 T45  
   



www.wiha.com

155

  Pro šrouby TORX®.  
  

 366    Čípkový klíč TORX®, dlouhý.      

 

Použití:      Pro všechny práce se šrouby TORX®.  

  Obj. č.      

 24313   T5        72        13        0,05         10   

 24314   T6        80        15        1/16         10   

 24315   T7        88        18        5/64         10   

 24316   T8        101        20        3/32         10   

 24317   T9        111        21        7/64         10   

 24318   T10        121        23        1/8         10   

 24319   T15        136        27        9/64         10   

 24320   T20        148        29        5/32         10   

 24321   T25        163        33        3/16         10   

 24322   T27        176        36        7/32         10   

 24323   T30        191        38        1/4         10   

 24324   T40        210        43        5/16         10   

 24325   T50        232        49        3/8         10   
   

 366 SZ13    Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku ProStar.   

   S úpravou černěním, 13díl.    

 

Použití:      Pro všechny práce se šrouby TORX®.    

Všechny klíče od T5 po T50 v jedné sadě.   

  Obj. č.    Série    

 24312  366 SZ13  5   

     366    T5 T6 T7 T8 T9 T10 T15 

T20 T25 T27 T30 T40 T50  
   

 SB 366 SZ13    Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku ProStar.   

   S úpravou černěním, 13díl.

V blisterovém balení.  

  Obj. č.    Série    

 24852  SB 366 SZ13  5   

     366    T5 T6 T7 T8 T9 T10 T15 

T20 T25 T27 T30 T40 T50  
   

  Pro šrouby TORX®.  
  

 366 H8    Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku Classic.   

   S úpravou černěním, 8díl.    

 

Použití:      Pro všechny práce se šrouby TORX®.    

klíč.  

  Obj. č.    Série    

 34736  366 H8  5   

     366    T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40  
   

 SB 366 H8    Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku Classic.   

   S úpravou černěním, 8díl.

V blisterovém balení.  

  Obj. č.    Série    

 34737  SB 366 H8  10   

     366    T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40  
   

 366 H7    Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku Classic.   

   S úpravou černěním, 7díl.    

 

Použití:      Pro všechny práce se šrouby TORX®.    

klíč.  

  Obj. č.    Série    

 34738  366 H7  5   

     366    T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20  

   

 Čípkový klíč TORX®

  



NOVINKA

156

Pro šrouby TORX®.

363 Čípkový klíč TORX®, krátký.

Použití:  Pro všechny práce se šrouby TORX®

poměrech. 

Obj. č.

03764 T5 39 18 2,5 10

01310 T6 41 18 2,5 10

01311 T7 44 18 2,5 10

01312 T8 47 18 2,5 10

01313 T9 51 19 3,0 10

01314 T10 54 20 3,0 10

01315 T15 57 22 3,5 10

01316 T20 62 23 4,0 10

01317 T25 67 25 4,5 10

01318 T27 72 27 5,5 10

01319 T30 79 30 6,0 10

01320 T40 86 33 7,0 10

01321 T45 90 36 8,0 10

01322 T50 104 41 9,0 10

01323 T55 120 47 12,0 10

01324 T60 134 52 14,0 10
 

363 H8 Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku Classic.

S úpravou černěním, 8díl.

Použití:  Pro všechny práce se šrouby TORX®

poměrech. 

Obj. č. Série

36461 363 H8 5

363  T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40

SB 363 H8 Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku Classic.

S úpravou černěním, 8díl.

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

36457 SB 363 H8 10

363 H7 Sada zástrčných klíčů TORX® v držáku Classic.

S úpravou černěním, 7díl.

Použití:  Pro všechny práce se šrouby TORX®

poměrech. 

Obj. č. Série

36460 363 H7 5

363  T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20
 

Čípkový klíč TORX®

Pro šrouby TORX®.

363 VB Sada čípkových klíčů TORX® ve stojánku na pracovní stůl.

S úpravou černěním, 9díl.

Použití:  Pro všechny práce se šrouby TORX®

poměrech. 

 

Obj. č. Série

01326 363 VB 1

363  T10 T15 T20 T25 T30  

T40 T50 T55 T60
 

355 Čípkový klíč XZN®, krátký.

Použití:  Na šrouby s vnitřním mnohohranem XZN®.

Obj. č.

01243 M5 76 30 10

01244 M6 86 34 10

01245 M8 98 38 10

01246 M10 110 46 10

01247 M12 124 52 10

01248 M14 138 58 10

01249 M16 156 71 10
 

355T5 Zástrčné klíče XZN® ve svinovací tašce.

Použití:  Na šrouby s vnitřním mnohohranem XZN®.

Extra:  Robustní svinovací taška umožňuje prostorově úsporné ukládání 

Obj. č. Série

37217 355T5 1

355  M5 M6 M8 M10 M12
 



www.wiha.com

157

Pro šrouby TORX® Tamper Resistant.

363TR Čípkový klíč TORX® Tamper Resistant, krátký.

Použití:  Pro běžné šrouby TORX® Tamper Resistant (čep uprostřed profilu).

Extra:  Vrtání v každém hrotu čepele.  

Obj. č.

24105 T7H 44 18 2,5 10

24107 T8H 47 18 2,5 10

24109 T9H 51 19 3,0 10

24111 T10H 54 20 3,0 10

24113 T15H 57 22 3,5 10

24115 T20H 62 23 4,0 10

24117 T25H 67 25 4,5 10

24119 T27H 72 27 5,5 10

24121 T30H 79 30 6,0 10

24123 T40H 86 33 7,0 10
 

363TR H8 Sada zástrčných klíčů TORX® Tamper Resistant v držáku Classic.

S úpravou černěním, 8díl.

Použití:  Pro běžné šrouby TORX® Tamper Resistant (čep uprostřed profilu).

 

Vrtání v každém hrotu čepele.  

Obj. č. Série

36462 363TR H8 5

363TR  T9H T10H T15H T20H T25H  

T27H T30H T40H
 

SB 363TR H8 Sada zástrčných klíčů TORX® Tamper Resistant v držáku Classic.

S úpravou černěním, 8díl.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

36458 SB 363TR H8 10

363TR  T9H T10H T15H T20H T25H  

T27H T30H T40H
 

Pro šrouby TORX PLUS®.

361IP Čípkový klíč TORX PLUS®, krátký.

Použití:  Pro běžné šrouby TORX PLUS®.
® přenáší ve srovnání s 

profilem TORX®

Pozor:  Klíče TORX PLUS® nelze použít pro šrouby TORX®!

Obj. č.

24513 6IP 41 18 2,5 10

24515 7IP 44 18 2,5 10

24517 8IP 47 18 2,5 10

24519 9IP 51 19 3,0 10

24521 10IP 54 20 3,0 10

24523 15IP 58 22 3,5 10

24525 20IP 62 23 4,0 10

24527 25IP 67 25 4,5 10

24529 27IP 73 27 5,5 10

24531 30IP 79 30 6,0 10

24533 40IP 88 33 7,0 10
 

361IP H8 Sada zástrčných klíčů TORX PLUS® v držáku Classic.

S úpravou černěním, 8díl.

Použití:  Pro běžné šrouby TORX PLUS®.

Pozor:  Klíče TORX PLUS® nelze použít pro šrouby TORX®!

Obj. č. Série

36459 361IP H8 5

361IP
 

SB 361IP H8 Sada zástrčných klíčů TORX PLUS® v držáku Classic.

S úpravou černěním, 8díl.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

36456 SB 361IP H8 10

361IP
 

Zástrčné klíče Wiha.



158

  Wiha PocketStar.
    Stisknutím tlačítka ke správnému klíči.  

  Chytré vybírací tlačítko umožňuje 

snadný výběr požadované velikosti 

klíče.  

bezpečnostními požadavky udělá konec s 

přimáčknutými prsty.   

  Třemi hmaty k účinnému šroubování 

šroubovákem: Vyjmutí z tašky, stisk 

tlačítka a nastavení požadovaného klíče 

  Wiha PocketStar.  

 

snadnou a jednoduchou volbu 

požadované velikosti klíče.

šroubovací nářadí s praktickým 

ramenem páky

vyztužená skleněným vláknem 

zaručují bezproblémový přenos 

i těch nejvyšších točivých 

momentů

lohou šetří čas při šroubování 

ve stísněných pracovních 

podmínkách

přiskřípnutí prstů

výstupní a měrné soustavy 

zaručuje přehlednost při 

použití několika PocketStars

   

 Wiha PocketStar Vás přesvědčí 

svou optimální manipulací a 

jevuje počtem praktických detailů.

jednoduchý a snadný výběr 

požadované velikosti klíče z 

držáků vyrobených z plastické 

hmoty vyztužené skleněným 

vláknem.

Velmi chytře je vyřešen i 

požadavek uživatelů, že do 

pracovní polohy se může dostat 

jen jeden jediný klíč. Nepříjemné 

otáčení nepoužívaných klíčů v 

případě Wiha PocketStar odpadá.

Různé pracovní polohy nabízejí 

univerzální použití:

používá jako šroubovák.

ramenem pro vysoké točivé 

momenty vzniikne při využití 

vybrat libovolné mmnožství 

pracovních poloh pro 

nejrůznější typy šroubování. 



www.wiha.com

159

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

369R P7 Sklopný držák pro šestihrany s kulovou hlavou PocketStar.

S MagicRing, ve velkém PocketStar, 7dílný.

 

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele. 

MagicRing z pružinové oceli (od velikosti 3 mm) udrží v jakékoli poloze 

všechny normalizované šrouby se šestihrannou hlavou nezávisle na 

 

Obj. č. Série

23031 369R P7 5

 2 2,5 3 4 5 6 8
 

SB 369R P7 Sklopný držák pro šestihrany s kulovou hlavou PocketStar.

S MagicRing, ve velkém PocketStar, 7dílný.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

23033 SB 369R P7 5

 2 2,5 3 4 5 6 8
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

351 PG7 Sklopný držák pro šestihrany PocketStar.

Ve velkém PocketStar, 7 dílů.

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele.

Obj. č. Série

23040 351 PG7 5

 2 2,5 3 4 5 6 8 10 
 

SB 351 PG7 Sklopný držák pro šestihrany PocketStar.

Ve velkém PocketStar, 7 dílů.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

23041 SB 351 PG7 5

 2 2,5 3 4 5 6 8
 

351 PK7 Sklopný držák pro šestihrany PocketStar.

V malém PocketStar, 7 dílů.

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele.

Obj. č. Série

23035 351 PK7 5

 1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

Wiha PocketStar®.

SB 351 PK7 Sklopný držák pro šestihrany PocketStar.

V malém PocketStar, 7 dílů.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

23037 SB 351 PK7 5

 1,5 2 2,5 3 4 5 6
 

Systém barevného označení:

červená: 

žlutá: 

zelená: 
dříky TORX®

světle zelená:  
dříky TORX PLUS®



160

Kombinované osazení.

351 PG9X Sklopný držák PocketStar s kombinovaným osazením.

Ve velkém PocketStar, 9dílný.

TORX® do dílny i na cesty. 

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele.

Obj. č. Série

25293 351 PG9X 5

 4,5

 PH2

 T10 T15 T20

 3 4 5 6
 

SB 351 PG9X Sklopný držák PocketStar s kombinovaným osazením.

Ve velkém PocketStar, 9dílný.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

25295 SB 351 PG9X 5
 

351 PK6X Sklopný držák PocketStar s kombinovaným osazením.

V malém PocketStar, 6dílný.

dílny i na cesty. 

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele.

Obj. č. Série

24859 351 PK6X 5

 5,5

 PH2

 3 4 5 6
 

SB 351 PK6X Sklopný držák PocketStar s kombinovaným osazením.

V malém PocketStar, 6dílný.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

24861 SB 351 PK6X 5
 

Wiha PocketStar®.
Stisknutím tlačítka ke správnému klíči. 

Pro šrouby TORX®.

363 P8 Sklopný držák PocketStar pro TORX®.

Ve velkém PocketStar, 8dílný.

® do dílny i na cesty.

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele.

Obj. č. Série

23047 363 P8 5

 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
 

SB 363 P8 Sklopný držák PocketStar pro TORX®.

Ve velkém PocketStar, 8dílný.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

23049 SB 363 P8 5
 

363 P7 Sklopný držák PocketStar pro TORX®.

V malém PocketStar, 7 dílů.

® do dílny i na cesty.

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele.

Obj. č. Série

23051 363 P7 5

 T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25
 

SB 363 P7 Sklopný držák PocketStar pro TORX®.

V malém PocketStar, 7 dílů.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

23053 SB 363 P7 5
 



www.wiha.com

161

Pro šrouby TORX® Tamper Resistant.

363TR P8 Sklopný držák TORX® Tamper Resistant PocketStar.

Ve velkém PocketStar, 8dílný.

® Tamper Resistant (čep 

uprostřed profilu) do dílny i na cesty.

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele. 

Vrtání v každém hrotu čepele.  

Obj. č. Série

25130 363TR P8 5

 T9H T10H T15H T20H T25H T27H T30H T40H
 

SB 363TR P8 Sklopný držák TORX® Tamper Resistant PocketStar.

Ve velkém PocketStar, 8dílný.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

25166 SB 363TR P8 5
 

363TR P7 Sklopný držák TORX® Tamper Resistant PocketStar.

V malém PocketStar, 7 dílů.

® Tamper Resistant (čep 

uprostřed profilu) do dílny i na cesty.

Extra:  Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele. 

Vrtání v každém hrotu čepele.  

Obj. č. Série

25128 363TR P7 5

 T7H T8H T9H T10H T15H T20H T25H
 

SB 363TR P7 Sklopný držák TORX® Tamper Resistant PocketStar.

V malém PocketStar, 7 dílů.

Verze SB s věšákem s euro-otvory.

Obj. č. Série

25164 SB 363TR P7 5
 

Displeje. 

351 PG7 VH1 Sklopný držák PocketStar pro šestihrany, displej. 

Ve velkém PocketStar, 7 dílů.

Kartonový displej s 10 kusy. 

Obj. č. Obsah

23502 10 x 351 PG7 2 - 8 1
 

351 PG9X VH1 Sklopný držák PocketStar s kombinovaným osazením, displej.

Ve velkém PocketStar, 9dílný.

Kartonový displej s 10 kusy. 

Obj. č. Obsah

25297 10 x 351 PG9X 1
 

363 P8 VH1 Sklopný držák PocketStar pro TORX®, displej.

Ve velkém PocketStar, 8dílný.

Kartonový displej s 10 kusy. 

Obj. č. Obsah

23503 10 x 363 P8 T9 - T40 1
 



162

  Wiha Mini PocketStar.
    Stisknutím tlačítka k nejmenší čepeli.   

  Chytré vybírací tlačítko umožňuje 

snadný výběr požadované velikosti 

klíče.  

cketStar od Wihy je chytrý pomocník pro 

servisní techniky i pro práci doma.   

bezpečnostními požadavky udělá konec s 

přimáčknutými prsty.   

  Wiha Mini PocketStar.  

pohromadě uloženy v Mini 

PocketStar. Žádná čepel se 

neztratí. 

ranenem páky

skleněnými vlákny, použitý 

na výrobu držáku, zajistí, že 

Mini PocketStar bez poškození 

vydrží každou zátěž

má speciální funkce jako 

dání malých čípkových klíčů SW 

Pro tento problému vyvinula Wiha 

velmi chytré řešení:

Mini PocketStar, malý, praktický 

pomocník který nesmí chybět v 

ních techniků.

Nezáleží na tom, zda se má 

vyměnit přibližovací spínač 

pneumatického řízení nebo se má 

seřídit citlivost světelné závory. 

Mini PocketStar má  všechny klíče 

po ruce.   

  

 SB 351 PM8X    Sklopný držák pro šestihrany Mini PocketStar.   

   Doplněno dalšími čepelemi, 8dílná sada. 

V blisterovém balení.    

 

 

 

Extra:      Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele.

  Obj. č.    Série    

 27936  SB 351 PM8X  5   

       0,7 0,9 1,3 1,5 2,0  

       1,5 2,0  

       PH00  
   

  

 SB 363 PM8X    Sklopný držák pro TORX® Mini PocketStar.   

   Doplněno dalšími čepelemi, 8dílná sada. 

V blisterovém balení.    

 

 

 

Extra:      Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované 

čepele.

  Obj. č.    Série    

 27939  SB 363 PM8X  5   

       T4 T5 T6 T7  

       1,5 2,0  

       PH00  

       2,0  
   

  Kombinované osazení.    Kombinované osazení.  



www.wiha.com

163

  Wiha ComfortGrip.
    Komfortní šroubování díky měkkým oblastem. 

  Boční výstup s průběžnou čepelí.  

  Tady povolí každý šroub. Silný Wiha 

zadřené šrouby.  

boční výstup pro ještě vyšší točivý moment 

bez nebezpečí vyklouznutí, zatímco volná 

ruka stabilizuje rukojeť.  

  Černé měkké zóny v rukojeti pro pohodl-

nou manipulaci.  ochranu proti korozi.  

  Wiha ComfortGrip.  

 

zavírání šroubových spojů, 

které jsou zarezlé, zalepené 

nebo pevně utažené

nejvyšší zátěži

ergonomické rukojeti přenášejí 

ké točivé momenty 

určený pro konkrétní použití 

se 3 různými rukojeťmi pro 

přenos správného točivého 

momentu

mená přehlednost:                           

Červená: metrické 

 šestihranné čepele                                         

Zelená:  profily TORX® 

jsou zárukou optimální 

ochrany proti korozi a dlouhé 

životnosti celé čepele   

  Rukojeť Wiha ComfortGrip s 

bočním výstupem a průběžnou 

čepelí je díky svým měkkým 

pohodlně přenášet vysoké točivé 

momenty.

Ergonomické provedení těchto 

rukojetí zaručuje pohodlné držení 

v ruce. Méně otlakových ploch a 

nižší svalové nároky způsobují, 

že je práce s tímto nářadím 

potěšením.

Při použití bočního výstupu se 

opřením volné ruky o rukojeť 

dosáhuje stability, která brání 

náhlému vysmeknutí čepele z 

hlavy šroubu, a tím chrání šroub 

i čepel.

Otvor v rukojeti je navržen pro 

nástěnné uschování nářadí.   



164

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

540DS Šroubovák se šestihrannou kulovou hlavou s ComfortGrip.

S bočním vstupem.

zónami, dělá práci potěšením. 

 

 

Obj. č.

28372 3 150 13 80 26 10

28373 4 150 13 80 26 10

28374 5 150 17 100 32 10

28375 6 150 17 100 32 10

28376 8 200 17 100 32 10

28377 10 200 22 120 38 10
 

334DSR Šroubovák šestihranný s ComfortGrip.

S MagicRing a bočním vstupem.

zónami, dělá práci potěšením. 

Extra:  MagicRing z pružinové oceli (od velikosti 3 mm) udrží v jakékoli poloze 

všechny normalizované šrouby se šestihrannou hlavou nezávisle na 

 

Obj. č.

26135 3 100 13 80 26 10

26136 4 150 13 80 26 10

26137 5 150 17 100 32 10

26138 6 150 17 100 32 10

26139 8 200 17 100 32 10

26140 10 200 22 120 38 10
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

334DS Šroubovák šestihranný s ComfortGrip.

S bočním vstupem.

zónami, dělá práci potěšením. 

Obj. č.

26164 2 100 13 80 26 10

26165 2,5 100 13 80 26 10

26166 3 100 13 80 26 10

26167 4 150 13 80 26 10

26168 5 150 17 100 32 10

26169 6 150 17 100 32 10

26170 8 200 17 100 32 10

26171 10 200 22 120 38 10
 

334D Šroubovák šestihranný s ComfortGrip.

zónami, dělá práci potěšením. 

Obj. č.

34664 2 100 126 80 26 10

34665 2,5 100 126 80 26 10

34666 3 100 126 80 26 10

34667 3 150 176 80 26 10

34668 4 100 126 80 26 10

34669 4 150 176 80 26 10

34670 5 100 132 100 32 10

34671 5 150 182 100 32 10

34672 5 200 232 100 32 10

34673 6 100 132 100 32 10

34674 6 150 182 100 32 10

34675 6 200 232 100 32 10

34676 8 150 182 100 32 10

34677 8 200 232 100 32 10

34678 10 200 238 120 38 10
 

Wiha ComfortGrip.
Komfortní šroubování díky měkkým oblastem.



www.wiha.com

165

Pro šrouby TORX®.

364DS Šroubovák TORX® s ComfortGrip.

S bočním vstupem.

zónami, dělá práci potěšením. 

 

Hroty čepele ChromTop®

Obj. č.

26172 T10 100 13 80 26 10

26173 T15 100 13 80 26 10

26174 T20 100 17 100 32 10

26175 T25 150 17 100 32 10

26176 T27 150 17 100 32 10

26177 T30 150 17 100 32 10

26178 T40 150 17 100 32 10
 

364D Šroubovák TORX® s ComfortGrip.

zónami, dělá práci potěšením. 

Extra:  Hrot čepele ChromTop®

Obj. č.

34679 T10 100 126 80 26 10

34680 T15 100 126 80 26 10

34681 T20 100 132 100 32 10

34682 T25 100 132 100 32 10

34683 T27 100 132 100 32 10

34684 T30 100 132 100 32 10

34685 T40 100 132 100 32 10
 

Sestavení sad. 

334DS K6 Sada šestihranných šroubováků s ComfortGrip, 6dílná

zónami, dělá práci potěšením. 

 

Hroty čepele ChromTop®

 

Obj. č. Série

26247 334DS K6 1

334DS  2,5 3 4 5 6 8
 

364DS K6 Sada šroubováků TORX® s ComfortGrip.

zónami, dělá práci potěšením. 

 

Hroty čepele ChromTop®

 

Obj. č. Série

26248 364DS K6 1

364DS  T10 T15 T20 T25 T30 T40
 



166

  Wiha Classic s rukojetí ve tvaru písmene T.
    Klasik pro vysoké točivé momenty.  

  Ruka dokonale sevře příčnou rukojeť a 

zajistí tak nejvyšší točivé momenty.   

  Wiha Classic s rukojetí ve 

tvaru písmene T.  

momentů díky ergonomické 

rukojeti 

oceli splní všechny požadavky

nerozebíratelně vstříknut do 

příčné rukojeti. 

dílně.

 Příznivý tvar příčné rukojeti Wiha 

mální, symetrický přenos točivého 

momentu z ruky přes čepel na 

tému konci čepele je zaručeno, 

že ani při nejvyšších točivých 

momentech se čepel neprotočí, 

ale šroub je možno podle potřeby 

utáhnout či uvolnit.

sokého namáhání čepelí používá 

ném procesu kalení používají jako 

otěruvzdorné výstupy.

cových šestihranů, čepelí TORX® a 

TORX PLUS® a nástrčných klíčů pro 

šestihran zaručuje, že pro všechna 

rukojetí pomáhá vybrat správný 

výstup. 

systém.  

  Červená rukojeť:                                                                       
metrická šestihranná 

čepel                                                             

Žlutá rukojeť:                                                                                           
palcová šestihranná 

čepel                                                                         

Zelená rukojeť: 
®                                                     

Světlezelená rukojeť:                                                                          
® 



www.wiha.com

167

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

334R Šestihranný šroubovák s příčnou rukojetí. S MagicRing.

Extra:  MagicRing z pružinové oceli (od velikosti 3 mm) udrží v jakékoli poloze 

všechny normalizované šrouby se šestihrannou hlavou nezávisle na 

Obj. č.

22168 3 100 126 80 26 10

22170 4 150 176 80 26 10

22172 5 150 182 100 32 10

22174 6 150 182 100 32 10

21960 8 200 232 100 32 10

21962 10 200 238 120 38 10
 

334R VB Sada šestihranných šroubováků s příčnou rukojetí.

S MagicRing, ve stojánku na pracovní stůl, 6 dílů.

Extra:  MagicRing z pružinové oceli upevní normované šrouby v každé poloze. 

 

Obj. č. Série

22096 334R VB 1

334R  3x100 4x150 5x150 6x150 

8x200 10x200
 

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

540 Šestihranný šroubovák s kulovou hlavou s příčnou rukojetí.

Obj. č.

04111 4 150 176 80 26 10

04108 5 150 182 100 32 10

04105 6 150 182 100 32 10

04099 8 200 238 100 32 10

04096 10 200 238 120 38 10
 

Wiha Classic s rukojetí ve tvaru písmene T.
Klasik pro vysoké točivé momenty.

Pružný ocelový kroužek 

MagicRing Wiha

spolehlivě přidržuje šrouby se 

šestihrannou hlavou. 



168

Na šrouby s vnitřním šestihranem (metrické).

334 Šestihranný šroubovák s příčnou rukojetí. 

Obj. č.

00904 2 100 - 126 80 26 10

00905 2 200 - 226 80 26 10

00906 2,5 100 - 126 80 26 10

00907 2,5 200 - 226 80 26 10

00908 3 100 - 126 80 26 10

00909 3 150 - 176 80 26 10

00910 3 200 - 226 80 26 10

00911 3 350 5+ 382 100 32 10

00912 4 100 - 126 80 26 10

00913 4 150 - 176 80 26 10

00914 4 200 - 226 80 26 10

00915 4 350 5+ 382 100 32 10

00916 5 100 - 132 100 32 10

00917 5 150 - 182 100 32 10

00918 5 200 - 232 100 32 10

00919 5 350 - 382 100 32 10

00921 6 100 - 132 100 32 10

00922 6 150 - 182 100 32 10

00923 6 200 - 232 100 32 10

00924 6 350 - 382 100 32 10

00926 7 200 - 232 100 32 10

00928 8 100 - 132 100 32 10

00929 8 150 - 182 100 32 10

00930 8 200 - 232 100 32 10

00931 8 350 - 382 100 32 10

00933 10 100 - 138 120 38 10

00934 10 200 - 238 120 38 10

00937 12 200 - 238 120 38 5

 

334 VB Sada šestihranných šroubováků s příčnou rukojetí.

Ve stojánku na pracovní stůl, 7 dílů. 

 

Obj. č. Série

00953 334 VB 1

334  2x100 2,5x100 3x100 4x150 

5x150 6x200 8x200
 

Pro šrouby s vnějším šestihranem a vnějším čtyřhranem.

336 Šestihranný nástrčný klíč s příčnou rukojetí.

Extra:  Vnitřní vrtací otvor pro závitové dříky.

Obj. č.

00965 5,5 125 157 100 32 10

00966 6 125 157 100 32 10

00967 6 200 232 100 32 10

00968 7 125 157 100 32 10

00969 7 200 232 100 32 10

00970 7 350 382 100 32 10

00971 8 125 157 100 32 10

00972 8 200 232 100 32 10

00973 8 350 382 100 32 10

00974 9 125 157 100 32 10

00975 9 200 232 100 32 10

00977 10 125 157 100 32 10

00978 10 200 232 100 32 10

00979 10 230 262 100 32 10

00980 10 350 382 100 32 10

00982 11 125 157 100 32 10

00983 11 230 262 100 32 5

00985 12 125 157 100 32 10

00986 12 230 262 100 32 5

00988 13 125 157 100 32 10

00989 13 230 262 100 32 10

00990 13 350 382 100 32 10

00991 14 125 157 100 32 5

00993 15 125 157 100 32 5

00994 16 125 157 100 32 5

00995 17 125 157 100 32 5
 

338 Čtyřhranný nástrčný klíč s příčnou rukojetí.

Extra:  Vnitřní vrtací otvor pro závitové dříky.

Obj. č.

01005 6 125 157 100 32 10

01006 8 125 157 100 32 10

01007 10 125 157 100 32 10

01008 12 125 157 100 32 10
 

Wiha Classic s rukojetí ve tvaru písmene T.
Klasik pro vysoké točivé momenty.



www.wiha.com

169

Pro šrouby s vnitřním a šrouby vnějším šestihranem (palcové).

334 Zoll Šestihranný šroubovák s příčnou rukojetí. 

Palcové provedení.

Obj. č.

02802 3/32 150 176 80 26 2,38 10

02803 7/64 150 176 80 26 2,78 10

02804 1/8 150 176 80 26 3,18 10

02805 9/64 150 176 80 26 3,57 10

02806 5/32 150 176 80 26 3,97 10

02807 3/16 150 182 100 32 4,76 10

02808 7/32 150 182 100 32 5,56 10

02809 1/4 150 182 100 32 6,35 10

02810 5/16 150 182 100 32 7,94 10

02811 3/8 150 188 120 38 9,53 10
 

336 Zoll Šestihranný nástrčný klíč s příčnou rukojetí.

Palcové provedení.

Extra:  Vnitřní vrtací otvor pro závitové dříky.

Obj. č.

02819 3/16 150 182 100 32 4,76 10

02820 1/4 150 182 100 32 6,35 10

02821 5/16 150 182 100 32 7,94 10

02822 3/8 150 182 100 32 9,53 10

02823 7/16 150 182 100 32 11,11 10

02824 1/2 150 182 100 32 12,70 10
 

Pro vnitřní a vnější šestihranné šrouby.  

334N Šroubovák šestihranný s příčnou rukojetí VDE.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel. 

Použití:  Pro šrouby s vnitřním šestihranem.

Obj. č.

27928 4 150 176 80 26 5

27929 5 150 182 100 32 5

27930 6 150 182 100 32 5

27931 8 150 182 100 32 5
 

336N Nástrčný klíč šestihranný s příčnou rukojetí VDE.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

 

Ochranná izolace nastříkaná přímo na čepel.  

S vnitřním otvorem pro přečnívající závitové dříky. 

Použití:  Na šrouby s šestihrannou hlavou a šestihranné matice.

Obj. č.

27932 8 200 232 100 32 5

27933 10 230 262 100 32 5

27934 13 230 262 100 32 5

27935 17 230 268 120 38 5
 

Systém barevného označení:

červená: 

žlutá: 

zelená: 
dříky TORX®

světle zelená:  
dříky TORX PLUS®



170

Pro šrouby TORX®.

364 Šroubovák TORX® s příčnou rukojetí.

Extra:  Hrot čepele ChromTop®

Obj. č.

01328 T9 100 4,0 126 80 26 10

01329 T10 100 4,0 126 80 26 10

01330 T15 100 4,0 126 80 26 10

01331 T15 200 5,5 226 80 26 10

01332 T20 100 4,0 132 100 32 10

01333 T20 200 5,5 232 100 32 10

01334 T25 100 4,5 132 100 32 10

01335 T25 200 5,5 232 100 32 10

01336 T27 100 5,5 132 100 32 10

01337 T27 200 5,5 232 100 32 10

01338 T30 100 6,0 132 100 32 10

01339 T30 200 6,0 232 100 32 10

01340 T40 100 7,0 132 100 32 10

01341 T40 200 7,0 232 100 32 10

01343 T45 250 8,0 288 120 38 10

01345 T50 250 9,0 288 120 38 10
 

364 VB Sada šroubováků TORX® s příčnou rukojetí.

Ve stojánku na pracovní stůl, 7 dílů. 

Extra:  Hrot čepele ChromTop®  

 

Obj. č. Série

01348 364 VB 1

364  T10x100 T15x100 T20x100 T25x100 

T30x100 T40x200 T50x250
 

Na šrouby TORX® a TORX PLUS®.

364R Šroubovák TORX® s příčnou rukojetí.

S MagicSpring®.

Extra:  MagicSpring® z ušlechtilé oceli upevní šrouby TORX® v každé poloze. 

Hrot čepele ChromTop®  

Čepel ze šestihranného materiálu je vysoce zatižitelná.

Obj. č.

27964 T9 100 4,0 126 80 26 10

27965 T10 100 4,0 126 80 26 10

27966 T15 100 4,0 126 80 26 10

27967 T20 100 4,0 132 100 32 10

27968 T25 100 5,0 132 100 32 10

27969 T27 100 6,0 132 100 32 10

27970 T30 100 6,0 132 100 32 10

27971 T40 100 8,0 132 100 32 10
 

364IP Šroubovák TORX PLUS® s příčnou rukojetí.

® přenáší ve srovnání s 

profilem TORX®  

Hrot čepele ChromTop®

Pozor:  Klíče TORX PLUS® nelze použít pro šrouby TORX®!

Obj. č.

26953 9IP 100 4,0 126 80 26 10

26954 10IP 100 4,0 126 80 26 10

26955 15IP 100 4,0 126 80 26 10

26956 20IP 100 4,0 132 100 32 10

26957 25IP 150 4,5 182 100 32 10

26958 27IP 150 5,5 182 100 32 10

26959 30IP 150 6,0 182 100 32 10

26960 40IP 150 7,0 182 100 32 10
 

Wiha Classic s rukojetí ve tvaru písmene T.
Klasik pro vysoké točivé momenty.



www.wiha.com

171

  Rukojeť tvaru praporku a rukojeť držená mezi palcem a ukazovákem. 
    A už víte, jak na to. 

zaručuje pořádek a přehled na pracovišti.   

  Velké opěrné plochy pro palec a 

ukazováček umožňují, že práce je 

  Rukojeť tvaru praporku a 

rukojeť držená mezi palcem 

a ukazovákem.   

a špičky prstů na ergonomicky 

tvarovaných rukojetích. Přenos 

vysokých točivých momentů je 

tak možný bez problémů. 

pro rychlé zašroubování a 

vyšroubování

značně snižuje riziko zlomení. 

Tím se maximálně zabrání 

ulomeným profilům v hlavě 

ment ukáže větší, než je třeba, 

uchopit i skrytě ležící šrouby v 

ose šroubu        

  Šroubováky s rukojetí tvaru 

praporku a rukojetí drženou mezi 

palcem a ukazovákem se používají 

tehdy, když je třeba vyměnit 

břitové destičky z tvrdokovu na 

nožových hlavách.

Na základě velkých opěrných 

ploch pro palec a ukazováček 

je možno snadným otočením 

pohodlně uvolnit nebo utáhnout 

každý šroub. Tyto nástroje se 

tavovacích pracích s intenzivním 

využitím točivého momentu.  



172

Pro šrouby s vnitřním šestihranem a šrouby TORX®.

331 Šroubovák šestihranný s rukojetí drženou mezi palcem a ukazo-

vákem.

Obj. č.

00894 1,5 60 95 40 10

00895 2 60 95 40 10

00896 2,5 60 95 40 10

00897 3 60 95 40 10
 

365 Šroubovák TORX® s rukojetí drženou mezi palcem a ukazovákem.

Obj. č.

04918 T5 35 2,0 70 40 10

01350 T6 35 2,0 70 40 10

01351 T7 35 2,5 70 40 10

01352 T8 40 2,5 75 40 10

01353 T9 40 3,0 75 40 10

01354 T10 40 3,0 75 40 10

01355 T15 45 3,5 80 40 10

01356 T20 45 4,0 80 40 10
 

365 VB Sada šroubováků TORX® s rukojetí drženou mezi palcem a ukazo-

vákem.  V malém stojánku na pracovní stůl, 7 dílů. 

 

Obj. č. Série

25624 365 VB 1

365  T6x35 T7x35 T8x40 T9x40 

T10x40 T15x45 T20x45
 

Pro šrouby TORX PLUS®.

365IP Šroubovák TORX PLUS® pro držení rukojeti mezi palec a ukazovák.

® přenáší ve srovnání s 

profilem TORX®

Pozor:  Klíče TORX PLUS® nelze použít pro šrouby TORX®!

Obj. č.

26181 5IP 35 2,0 70 40 10

26182 6IP 35 2,0 70 40 10

26183 7IP 35 2,5 70 40 10

26184 8IP 40 2,5 75 40 10

26185 9IP 40 3,0 75 40 10

26186 10IP 40 3,0 75 40 10

26187 15IP 45 3,5 80 40 10

26188 20IP 45 4,0 80 40 10
 

365IP VB Sada šroubováků TORX PLUS® s rukojetí mezi palec a ukazovák.

V malém stojánku na pracovní stůl, 7 dílů. 

 

Obj. č. Série

26261 365IP VB 1

365IP

 

Rukojeť držená mezi palcem a ukazovákem.

Systém barevného označení:

červená: 

žlutá: 

zelená: 
dříky TORX®

světle zelená:  
dříky TORX PLUS®



NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

173

Praporková rukojeť Wiha a úhlový šroubovák.

Na šrouby TORX® a TORX PLUS®.

370 Šroubovák TORX® s rukojetí ve tvaru praporku.

Obj. č.

03724 T5 35 2,0 62 15 10

03725 T6 35 2,0 62 15 10

03726 T7 35 2,5 67 19 10

03727 T8 40 2,5 72 19 10

03728 T9 40 3,0 74 24 10

03729 T10 40 3,0 74 24 10

03730 T15 45 3,5 80 28 10

03731 T20 45 4,0 80 28 10
 

370 VB Sada šroubováků TORX® s rukojetí ve tvaru praporku.

V malém stojánku na pracovní stůl, 7 dílů. 

Obj. č. Série

25625 370 VB 1

370  T6x35 T7x35 T8x40 T9x40 

T10x40 T15x45 T20x45
 

370IP Šroubovák TORX PLUS® s rukojetí va tvaru praporku.

® přenáší ve srovnání s 

profilem TORX®

Pozor:  Klíče TORX PLUS® nelze použít pro šrouby TORX®!

Obj. č.

27614 5IP 35 2,0 67 15 10

27615 6IP 35 2,0 67 15 10

27616 7IP 35 2,5 67 19 10

27617 8IP 40 2,5 72 19 10

27618 9IP 40 3,0 74 24 10

27619 10IP 40 3,0 74 24 10

27620 15IP 45 3,5 80 28 10

27621 20IP 45 4,0 80 28 10
 

Pro šrouby drážkové, Phillips a Pozidriv.

207 Plochý úhlový šroubovák s rukojetí.

Obj. č.

00373 3,5 0,6 90 8,5 3,5 10

00374 4,0 0,8 100 9,0 4,0 10

00375 5,5 1,0 125 10,5 5,5 10

00376 1,2 125 13,5 6,5 10

00377 8,0 1,2 150 17,0 8,0 10

00378 10,0 1,6 175 24,0 9,0 10

00379 12,0 2,0 200 27,0 10,0 5

 

SB 207 Plochý úhlový šroubovák s rukojetí.

Baleno v blistru.

Obj. č.

04451 5,5 1,0 125 10,5 5,5 1
 

161 Úhlový šroubovák Phillips s rukojetí.

Obj. č.

00144 PH1 PH2 125 14,5 5,5 10

00145 PH2 PH3 150 21,0 8,0 10

00146 PH3 PH4 200 25,0 10,0 10
 

SB 161 Úhlový šroubovák Phillips s rukojetí.

Obj. č.

04454 PH1 PH2 125 14,5 5,5 1

04455 PH2 PH3 150 21 8 1
 

224 Úhlový šroubovák Pozidriv s rukojetí.

Obj. č.

00432 PZ1 PZ2 125 14,5 5,5 10

00433 PZ2 PZ3 150 21,0 8,0 10

00434 PZ3 PZ4 200 25,0 10,0 10



174

Nástavce Wiha.
Wiha to umožňuje: Profesionální technika pro každé použití.

206 206 207 207 207Vrtací bity Wiha

Bity Wiha pro vstupní systém 
tvar G 7

Bity Wiha pro vsupní systémy 
tvar C 8 5/16".

Bity Wiha tvar C 4

Závitové bity Wiha

Nástavce s MagicRing

Nástavce Wiha Industrial

Nástavce Wiha Professional

Bit Wiha Standard

Bit Wiha Inkra

Bit Wiha Torsion

Diamantový bit Wiha Torsion

Bit Wiha Dura 

Bit MaxxTor

Drážka Phillips
PH

Xeno
SL/PH

Pozidriv
PZ

Xeno
SL/PZ

TORX® TORX® 
Tamper 

Resistant

TORX  
  PLUS®

Vnitřní 
šestihran

Vnitřní 
čtyřhran

Mnohohran Tri-Wing®

+
Torq-Set®

SIT
+

Spanner

Spirálové 
vrtáky do 

dřeva

Spirálové 
vrtáky

Univerzální 
vrtáky

Kombi-
nované
závitníky

Kuželové 
záhlubníky

204

202

195

189

183/185

181

179

204

204

202

200

199

195

189

187

183/185

181

179

177

195

204

204

200

195

189

187

183/185

181

179

177

195

204

202

200

199

196

190

183/185

181

179

177

196

190

199

196

190

199

196

191

177

204

202

198

199

197

192

177

192

186

192

193 193 193 193Nástavec Wiha, ušlechtilá ocel



www.wiha.com

175

 Sortiment nástavců 

 Nástavce Wiha MaxxTor.  
Maximální životnost – maximální torze.   ..................................................................................... 

 Bit Wiha Dura.  
Diamant pod nástavci.   ................................................................................................................................. 

 Nástavec Wiha Diamant.  
Šetří sílu, čas i peníze.   ................................................................................................................................. 

 Bit Wiha Torsion.  
Patentovaná torzní zóna pro delší životnost.  .......................................................................... 

 Bit Wiha Inkra  
Specialista pro každou úhlovou polohu.   .................................................................................... 

 Bit Wiha Standard.  
Kompletní program v přesvědčivé kvalitě.   ................................................................................. 

 Nástavec Wiha, ušlechtilá ocel.  
Přesně lícované, výkonné a trvanlivé.   ........................................................................................... 

 Nástavce Wiha Professional.  
Nástavce Wiha Professional - všechno ostatní než standard.   ................................. 

 Nástavce Wiha Industrial.  
Specialisté pro sériové šroubování.   ................................................................................................ 

 Speciální bity Wiha.  
Ušitý na míru Vaší aplikaci.   ..................................................................................................................... 

 Systém Wiha CentroFix.  
Rychle a profesionálně.   .............................................................................................................................. 

 Program maticových šroubováků Wiha.

Komplexní program pro ruční a strojní provoz.   ..................................................................... 

 Držák nástavců Wiha.  
Pro rychlou výměnu nástavce bez použití nástroje.   .......................................................... 

  Zásobníkový držák nástavců. 
 Všechno v rukojeti........................................................................................................................................... 

  Wiha BitBuddy.
Maximální efektivnost díky přímému uchycení nástavců.   .......................................... 

 Wiha XSelector a XLSelector.  
Kompaktněji už to nejde.    ......................................................................................................................... 

 Wiha Collector.  
Všechno v jednom boxu.    .......................................................................................................................... 

 Program bitů SB Wiha.  
Kompletní program v přesvědčivé kvalitě.   ................................................................................. 

 176 – 177

 178 – 179

 180 – 181

 182 – 186

 187

 188 – 192

 193

 194 – 198

 199

 201

 205

 208 – 211

 215 – 217

 220

 228 – 233

 234 – 243

 244 – 245

 248 – 253



0º 10º 20º 30º 40º 50º 60º

                           úhel zkroucení

K
ro

u
tí

c
í 

m
o

m
e

n
t 

(N
m

) Herkömmliche 
Bits

MaxxTor-Bit
max. Torsion

176

 Nástavce Wiha MaxxTor.
  Maximální životnost – maximální torze. 

 Nástavce Wiha MaxxTor. 

lizováno a přizpůsobeno pro 

každou pracovní část.

torzní vlastnosti, umožňuje 

sevření v BitBuddy

šroubováky a rázové utahováky

®, 

šestihran, Robertson   

 Výkonné vrtací šroubováky a rázo-

vé utahováky mají vysoké nároky 

na nástavce - například v důsledku 

působení proměnlivých zatížení 

u rázových utahováků nebo v 

případě zvláště tvrdých šroubů. 

Standardní nástavce jsou přitom 

snadno přetěžovány.

Díky jejich optimalizované torzní 

zóně je životnost nástavců rozho-

dujícím způsobem prodloužena. 

Nástavce MaxxTor série 29er

Ultimativní torzně tuhý nástavec

Dvojnásobná 

rovnání s jinými vysoce výkonnými 

sobek cyklů se změnou zatížení. 

dosažitelných šroubování do 

zlomení. 

 Dokonce trojnásobná životnost 

v porovnání s běžně prodávanými 

standardními nástavci.

 MaxxLifetime 

* Údaje se vztahují na konkurenční 
porovnávací test nástavců T25 
provedený renomovaným, 
nezávislým německým zkušebním 
ústavem: VPA Versuchs- und 
Prüfanstalt Zertifizierung GmbH / 
Remscheid / 7/2012

Nástavce MaxxTor série 49er

Ultimativní nástavec Impact

rovnání s nejlepšími vysoce 

na trhu.

využívání.



 NOVINKA 

 NOVINKA 

www.wiha.com

177

 29 nástavec MaxxTor. 

 7011 M9T   Nástavec MaxxTor série 29er®, Phillips, šestihran 1/4".    

Materiál:    Jakostní, legovaná nástrojová ocel, optimálně kalená.

Opláštění z průhledného plastu odolného proti nárazu.  

Geometrie:    Maximální torzní zóna – optimalizovaná a 

přizpůsobená každé pracovní části.

Přesně frézovaný profil pro dokonale lícovaný tvar a maximální výkon.  

Vstup:    Šestihran 1/4", kombinovaný pracovní konec pro držák nástavců podle 

DIN 3126, ISO 1173 tvar D 6,3 a F 6,3.  

Použití:    Ideálně vhodný pro výkonné vrtáky a rázové utahováky.  

Extra:    Plus délka 4 mm.

Zvětšený dosah, jednodušší manipulace při výměně nástavce.

Konstrukce ze dvou komponent - plastový zástřik zlepšuje torzní vlast-

nosti, zvyšuje bezpečnost práce, umožňuje sevření v BitBuddy®.

Praktické laserové značení pro snadnou identifikaci velikosti. 

 Obj. č.     

 38203  PH1    29      10   

 38204  PH2    29      10   

 38205  PH3    29      10   
   

 7012 M9T   Nástavec MaxxTor série 29er®, Pozidriv, šestihran 1/4".   

 Obj. č.     

 38206  PZ1    29      10   

 38207  PZ2    29      10   

 38208  PZ3    29      10   
   

 7015 M9T   Nástavec MaxxTor série 29er®, TORX®, šestihran 1/4".   

 Obj. č.     

 38213  T10    29      10   

 38214  T15    29      10   

 38215  T20    29      10   

 38216  T25    29      10   

 38438  T27    29      10   

 38217  T30    29      10   

 38218  T40    29      10   
   

 7013 M9T   Nástavec MaxxTor série 29er®, šestihran, šestihran 1/4".   

 Obj. č.     

 38209  3,0    29   
    

   10   

 38210  4,0    29   
    

   10   

 38211  5,0    29   
    

   10   

 38212  6,0    29   
    

   10   

 39161  1/8"    29      NOVINKA    10   

 39165  9/64"    29      NOVINKA    10   

 39163  5/32"    29      NOVINKA    10   

 39162  3/16"    29      NOVINKA    10   

 39164  7/32"    29      NOVINKA    10   

 39160  1/4"    29      NOVINKA    10   
   

 7018 M9T   Nástavec 29er® MaxxTor, Robertson, šestihran 1/4".   

 Obj. č.     

 39172  Robertson 1    2,3    29      10   

 39173  Robertson 2    2,8    29      10   

 39174  Robertson 3    3,3    29      10   
   

Nástavce Wiha MaxxTor.
Nástavec pro 2 komponenty.

 49 nástavec MaxxTor. 
  

 7041 M9T   49 nástavec MaxxTor, Phillips, tvar E 6,3.    

Geometrie:    Extrémně dlouhá torzní zóna individuálně přizpůsobená profilu.

Přesně frézovaný profil pro dokonale lícovaný tvar a maximální výkon.  

Vstup:    DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.  

Použití:  Ultimativní nástavec Impact. 

Ideálně vhodný pro výkonné rázové utahováky.

 Obj. č.     

 38219  PH1    49     5  

 38220  PH2    49     5  

 38221  PH3    49     5  
   

 7042 M9T   49 nástavec MaxxTor, Pozidriv, tvar E 6,3.   

 Obj. č.     

 38222  PZ1    49     5  

 38223  PZ2    49     5  

 38224  PZ3    49     5  
   

 7045 M9T   49 nástavec MaxxTor, TORX®, tvar E 6,3.   

 Obj. č.     

 38229  T10    49     5  

 38230  T15    49     5  

 38231  T20    49     5  

 38232  T25    49     5  

 38439  T27    49     5  

 38233  T30    49     5  

 38234  T40    49     5  
   

 7043 M9T   49 nástavec MaxxTor, šestihran, tvar E 6,3.   

 Obj. č.     

 38225  3,0    49   
    

  5  

 38226  4,0    49   
    

  5  

 38227  5,0    49   
    

  5  

 38228  6,0    49   
    

  5  

 39167  1/8"    49      NOVINKA    5   

 39171  9/64"    49      NOVINKA    5   

 39169  5/32"    49      NOVINKA    5   

 39168  3/16"    49      NOVINKA    5   

 39170  7/32"    49      NOVINKA    5   

 39166  1/4"    49      NOVINKA    5   
   

 7048 M9T   Nástavec série 49 MaxxTor, Robertson, tvar E 6,3.   

 Obj. č.     

 39175  Robertson 1    2,3    49      5   

 39176  Robertson 2    2,8    49      5   

 39177  Robertson 3    3,3    49      5   
   



178

 Bit Wiha Dura.
  Diamant pod nástavci. 

 Povlak Dura snižuje síly CamOut na 

nepřekonatelné minimum - žádné vyklou-

závání nástavce z hlavy šroubu! 

 Trvale odolný povlak karbidu wolframu 

výrazně zvyšuje životnost nástavce v 

porovnání s nástavcem s diamantovým 

povlakem. Pod ním ležící niklový povlak 

zajišťuje zvlášť dlouhodobou ochranu 

proti korozi. 

 Bit Wiha Dura. 

odolný proti opotřebení, 

používaná také v letectví a 

kosmonautice, pevně přilne 

k hlavě šroubu. Vynikající 

vyklouzávání nástavců

zaručují výrazné zvýšení 

životnosti v porovnání s nás-

tavcem s diamantovým povla-

kem

celého bitu pro velmi dlouhou 

odolnost proti korozi. 

sil (vyklouznutí bitu 

- silově úspornou práci 

  (potřebná nižší přítlačná síla)                           

- menší opotřebení bitu a šroubu

- bezpečná práce na citlivém    

  povrchu 

Bits s torzní zónou vede ke 

snížení časů pro šroubování 

a umožňuje nenákladnou a 

přesnou práci

 Produktem DuraBit prokazuje 

Wiha svoji schopnost inovace. 

je vybaven povlakem z tvrdokovu 

velice odolným proti opotřebení, 

který se pevně přilne k hlavě 

šroubu.

kování pochází z letectví a kos-

monautiky a zaručuje vynikající 

životnost, vynikající reduko-

vání vyjížděcích sil (cam-out) a 

suverénní zacházení umožňují 

efektivní práci i v nejobtížnějších 

případech použití.

trvale přiváděny na hrot nástavce 

a takto je výrazně redukováno vyl-

amování částic (jak je to obvyklé v 

případě nástavců s diamantovým 

povlakem). 

 Částice karbidu wolframu. 

 Niklový povlak s úpravou proti korozi. 

 Životnost výrazně zvyšuje 

vrstva tvrdokovu extrémně 

odolná proti opotřebení.



www.wiha.com

179

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7010 DR Nástavec DuraBit s torzní zónou, plochý, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Povrchová vrstva:  Tvrdá kovová vrsta, extrémně odolná proti opotřebení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro pohodlnou, bezpečnou práci v náročných průmyslových aplikacích 

a na citlivém povrchu.  

Extra:  Niklový povlak s úpravou proti korozi v kombinaci s částicemi karbidu 

wolframu. Hrot DuraBit extrémně odolný proti opotřebení, s povlakem 

z tvrdokovu pevně přilne k hlavě šroubu, což zaručuje výrazné zvýšení 

životnosti v porovnání s nástavcem s diamantovým povlakem. 

Vynikající snížení síly CamOut zabraňuje vyklouzávání nástavce ze 

šroubu.

Obj. č.

23104 4,5 25 0,6 10

23106 5,5 25 0,8 10

23110 6,5 25 1,2 10
 

7011 DR Nástavec DuraBit s torzní zónou, Phillips, tvar C 6,3.

Obj. č.

23114 PH1 25 10

23116 PH2 25 10

23118 PH3 25 10
 

7012 DR Nástavec DuraBit s torzní zónou, Pozidriv, tvar C 6,3.

Obj. č.

23120 PZ1 25 10

23122 PZ2 25 10

23124 PZ3 25 10
 

7015 DR Nástavec DuraBit s torzní zónou, TORX®, tvar C 6,3.

Obj. č.

23133 T10 25 10

23135 T15 25 10

23137 T20 25 10

23139 T25 25 10

23141 T30 25 10

23143 T40 25 10
 

Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran.

7041 DR Nástavec DuraBit s torzní zónou, Phillips, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení bitu při 

zatížení.  

Povrchová vrstva:  Tvrdá kovová vrsta, extrémně odolná proti opotřebení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro pohodlnou, bezpečnou práci v náročných průmyslových aplikacích 

a na citlivém povrchu.  

Extra:  Niklový povlak s úpravou proti korozi v kombinaci s částicemi karbidu 

wolframu. Hrot DuraBit extrémně odolný proti opotřebení, s povlakem 

z tvrdokovu pevně přilne k hlavě šroubu, což zaručuje výrazné zvýšení 

životnosti v porovnání s nástavcem s diamantovým povlakem. 

Vynikající snížení síly CamOut zabraňuje vyklouzávání nástavce ze 

šroubu.

Obj. č.

23388 PH1 50 5

23390 PH2 50 5

23392 PH3 50 5
 

7042 DR Nástavec DuraBit s torzní zónou, Pozidriv, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení bitu při 

zatížení.  

Povrchová vrstva:  Tvrdá kovová vrsta, extrémně odolná proti opotřebení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro pohodlnou, bezpečnou práci v náročných průmyslových aplikacích 

a na citlivém povrchu.  

Extra:  Niklový povlak s úpravou proti korozi v kombinaci s částicemi karbidu 

wolframu. Hrot DuraBit extrémně odolný proti opotřebení, s povlakem 

z tvrdokovu pevně přilne k hlavě šroubu, což zaručuje výrazné zvýšení 

životnosti v porovnání s nástavcem s diamantovým povlakem. 

Vynikající snížení síly CamOut zabraňuje vyklouzávání nástavce ze 

šroubu.

Obj. č.

23394 PZ1 50 5

23396 PZ2 50 5

23398 PZ3 50 5
 



180

 Nástavec Wiha Diamant.
  Šetří sílu, čas i peníze. 

 Torzně tuhý nástavec Diamant Wiha 

boduje dvakrát: snižuje přítlačnou sílu a 

zvyšuje životnost. 

 Torzní zóna chrání před utahovacími 

momentovými špičkami. 

 Nástavec Wiha Diamant. 

- vynaložené přítlačné síly                                                                    

- opotřebení bitů a hlav 

 šroubů  dob potřebných 

 k sešroubování, a tím 

 i ke snížení nákladů                                                                                          

- vyklouznutí bitu z hlavy 

 šroubu  

osvědčenému torznímu tvaru

celého bitu pro velmi dlouhou 

odolnost proti korozi.    

doplňují sortiment vysoce ja-

kostních speciálních nástavců 

značky Wiha. Především v oblasti 

strojního šroubování přináší 

podstatné zvýšení trvanlivosti a 

výrazné snížení nákladů.

Nové torzně tuhé nástavce Wiha 

Diamant lze rozpoznat podle 

stříbřitého vzhledu a markantního 

černého hrotu. Vyznačují se per-

fektním držením ve šroubu. 

 Nejjemnější zrnka diamantu a 

safíru se tisícinásobně zatnou.



www.wiha.com

181

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7010 D Torzně tuhý nástavec Diamant, plochý, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Povrchová vrstva:  Diamanto-safírový povrch extrémně odolný proti  

opotřebení a s dlouhou životností.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro práci bez únavy; ideální bit při častém sešroubování.

Extra:  Povrchová vrstva chránící proti korozi. 

Zrnka diamantu a safíru zabezpečí nejlepší přenášení utahovacího 

momentu a bezpečné držení ve šroubu.

Obj. č.

21272 4,5 25 0,6 10

21216 5,5 25 0,8 10

21220 6,5 25 1,2 10
 

7011 D Torzně tuhý nástavec Diamant, Phillips, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  Diamanto-safírový povrch extrémně odolný  

proti opotřebení a s dlouhou životností.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro práci bez únavy; ideální bit při častém sešroubování.

Extra:  Povrchová vrstva chránící proti korozi. 

Zrnka diamantu a safíru zabezpečí nejlepší přenášení utahovacího 

momentu a bezpečné držení ve šroubu.

Obj. č.

21193 PH1 25 10

21194 PH2 25 10

21196 PH3 25 10
 

7012 D Torzně tuhý nástavec Diamant, Pozidriv, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  Diamanto-safírový povrch extrémně odolný  

proti opotřebení a s dlouhou životností.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro práci bez únavy; ideální bit při častém sešroubování.

Extra:  Povrchová vrstva chránící proti korozi. 

Zrnka diamantu a safíru zabezpečí nejlepší přenášení utahovacího 

momentu a bezpečné držení ve šroubu.

Obj. č.

21198 PZ1 25 10

21200 PZ2 25 10

21202 PZ3 25 10
 

Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran.

7015 D Torzně tuhý nástavec Diamant, TORX®, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Povrchová vrstva:  Diamanto-safírový povrch extrémně odolný  

proti opotřebení a s dlouhou životností.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro práci bez únavy; ideální bit při častém sešroubování.

Extra:  Povrchová vrstva chránící proti korozi. 

Zrnka diamantu a safíru zabezpečí nejlepší přenášení utahovacího 

momentu a bezpečné držení ve šroubu.

Obj. č.

21204 T10 25 10

21206 T15 25 10

21208 T20 25 10

21210 T25 25 10

21212 T30 25 10

21214 T40 25 10
 

7041 D Torzně tuhý nástavec Diamant, Phillips, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  Diamanto-safírový povrch extrémně odolný  

proti opotřebení a s dlouhou životností.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro práci bez únavy; ideální bit při častém sešroubování.

Extra:  Povrchová vrstva chránící proti korozi. 

Zrnka diamantu a safíru zabezpečí nejlepší přenášení utahovacího 

momentu a bezpečné držení ve šroubu.

Obj. č.

23376 PH1 50 5

23378 PH2 50 5

23380 PH3 50 5
 

7042 D Torzně tuhý nástavec Diamant, Pozidriv, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně  

proti předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  Diamanto-safírový povrch extrémně odolný  

proti opotřebení a s dlouhou životností.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro práci bez únavy; ideální bit při častém sešroubování.

Extra:  Povrchová vrstva chránící proti korozi. 

Zrnka diamantu a safíru zabezpečí nejlepší přenášení utahovacího 

momentu a bezpečné držení ve šroubu.

Obj. č.

23382 PZ1 50 5

23384 PZ2 50 5

23386 PZ3 50 5
 



182

 Bit Wiha Torsion.
  Patentovaná torzní zóna pro delší životnost. 

 Červená momentová charakteristika 

znázorňuje skokový nárůst točivého 

momentu při tvrdém šroubování, 

např. v kovu.

Modrá momentová charakteristika 

ukazuje rovnoměrně rostoucí průběh 

při měkkém šroubování, např. ve 

dřevě.

 Bit Wiha Torsion. 

  Bity Wiha ZOT Torsion 

zejména pro tvrdé šroubování

dřevě a měkkých materiálech

momentové špičky v konečné 

fázi sešroubování (červená 

charakteristika)

speciálním tepelným zpraco-

váním

měkkém šroubování, jako např. do 

dřeva, je opotřebení profilových 

Při tvrdém šroubování, jako např. 

náraz do kovu, je hlavní příčinou 

nastává při vzniklých momen-

tových špičkách v závěrečné 

sion s patentovanou torzní zónou 

nabízí optimální produkty jak pro 

měkké, tak i pro tvrdé šroubování.  

  Bity Wiha HOT Torsion

Vhodné zejména pro měkké 

šroubování

dřevě a měkkých materiálech 

elasticity se používají k vyšší 

optimalizaci výkonu a odolnosti 

proti opotřebení těchto bitů 

(modrá charakteristika)

  Bity Wiha TiN Torsion

tvrdou vrstvou nitridu titanu 

opotřebení díky velmi tvrdé 

špičkového bitu

speciálně při u sériových 

šroubových spojení

Točivý moment

 Doba                                                                 



www.wiha.com

183

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7010 TiN Bit TiN Torsion, drážkový, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Povrchová vrstva:  Vrstav nitridu titanu zvyšuje životnost. 

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro častá šroubová spojení.

Obj. č.

04743 4,5 25 0,6 10

04744 5,5 25 0,8 10

04745 6,5 25 1,2 10

04746 8,0 25 1,2 10
 

7011 TiN Bit TiN Torsion, Phillips, tvar C 6,3.

Materiál:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Obj. č.

04654 PH1 25 10

04655 PH2 25 10

04656 PH3 25 10
 

7012 TiN Bit TiN Torsion, Pozidriv, tvar C 6,3.

Materiál:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Obj. č.

04657 PZ1 25 10

04658 PZ2 25 10

04659 PZ3 25 10
 

7015 TiN Bit TiN Torsions, TORX®, tvar C 6,3.

Materiál:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Povrchová vrstva:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Obj. č.

20964 T6 25 10

20966 T7 25 10

20968 T8 25 10

20970 T9 25 10

20972 T10 25 10

20974 T15 25 10

20976 T20 25 10

20978 T25 25 10

20980 T27 25 10

20982 T30 25 10

20984 T40 25 10
 

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7041 TiN Bit TiN Torsion, Phillips, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  Vrstav nitridu titanu zvyšuje životnost. 

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro častá šroubová spojení.

Obj. č.

04861 PH1 50 5

04862 PH2 50 5

04863 PH3 50 5
 

7042 TiN Bit TiN Torsion, Pozidriv, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  Vrstav nitridu titanu zvyšuje životnost. 

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro častá šroubová spojení.

Obj. č.

04864 PZ1 50 5

04865 PZ2 50 5

04866 PZ3 50 5
 



184

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7010 HOT Torzně tuhý nástavec HOT, plochý, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, velmi tvrdá. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro šroubové spoje ve dřevě a měkkých materiálech. 

Obj. č.

05295 5,5 25 0,8 10

05296 6,5 25 1,2 10
 

7011 HOT Bit HOT Torsion Phillips, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, velmi tvrdá. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Obj. č.

04486 PH1 25 10

04485 PH2 25 10

04484 PH3 25 10
 

7012 HOT Bit HOT Torsion, Pozidriv, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, velmi tvrdá. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Obj. č.

04483 PZ1 25 10

04482 PZ2 25 10

04481 PZ3 25 10
 

7015 HOT Torzně tuhý nástavec HOT, TORX®, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, velmi tvrdá. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Obj. č.

31815 T10 25 10

31816 T15 25 10

31817 T20 25 10

31818 T25 25 10

31819 T30 25 10

31820 T40 25 10
 

Bit Wiha Torsion.
Patentovaná torzní zóna pro delší životnost.

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7041 HOT Bit HOT Torsion, Phillips, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, velmi tvrdá. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro šroubové spoje ve dřevě a měkkých materiálech. 

Obj. č.

04544 PH1 50 5

04543 PH2 50 5

04542 PH3 50 5
 

7042 HOT Bit HOT Torsion, Pozidriv, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, velmi tvrdá. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro šroubové spoje ve dřevě a měkkých materiálech. 

Obj. č.

04550 PZ1 50 5

04549 PZ2 50 5

04548 PZ3 50 5
 

7045 HOT Torzně tuhý nástavec HOT, TORX®, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, velmi tvrdá. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro šroubové spoje ve dřevě a měkkých materiálech. 

Obj. č.

33666 T10 50 5

33667 T15 50 5

33668 T20 50 5

33669 T25 50 5

33670 T30 50 5

33671 T40 50 5
 



www.wiha.com

185

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7010 ZOT Bit ZOT Torsion, drážkový, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro šroubové spoje v kovech a tvrdých materiálech. 

Obj. č.

05288 4,5 25 0,6 10

05289 5,5 25 0,8 10

05290 5,5 25 1,0 10

05292 6,5 25 1,2 10

05293 8,0 25 1,2 10
 

7011 ZOT Bit ZOT Torsion, Phillips, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Obj. č.

05299 PH1 25 10

05076 PH2 25 10

05077 PH3 25 10
 

7011 ZOT L Bit ZOT Torsion, Phillips, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Obj. č.

04699 PH1 50 10

04697 PH2 50 10

04695 PH3 50 10
 

7011 ACR Torzně tuhý nástavec ACR®, Phillips, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Extra:  Anti-camout žebra zaručují pevné usazení ve šroubu a dobrý přenos sil.  

Obj. č.

04919 PH1 25 10

04920 PH2 25 10

04921 PH3 25 10
 

Bit Wiha Torsion.
Patentovaná torzní zóna pro delší životnost.

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7012 ZOT Bit ZOT Torsion, Pozidriv, tvar C 6,3.

Materiál:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Obj. č.

05074 PZ1 25 10

05075 PZ2 25 10

05069 PZ3 25 10
 

7012 ZOT L Bit ZOT Torsion, Pozidriv, tvar C 6,3.

Materiál:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Obj. č.

04693 PZ1 50 10

04691 PZ2 50 10

04689 PZ3 50 10
 

7012 ACR Torzně tuhý nástavec ACR®, Pozidriv, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Vstup:  Anti-camout žebra zaručují pevné usazení ve šroubu a dobrý přenos sil.  

Obj. č.

04922 PZ1 25 10

04923 PZ2 25 10

04924 PZ3 25 10
 

7015 ZOT Bit ZOT Torsion, TORX®, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Obj. č.

20940 T6 25 10

20942 T7 25 10

20945 T8 25 10

20946 T9 25 10

20948 T10 25 10

20950 T15 25 10

20952 T20 25 10

20954 T25 25 10

20956 T27 25 10

20958 T30 25 10

20960 T40 25 10
 



186

Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran.

7019 ZOT TW Bit ZOT Torsion, Tri-Wing®, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro bezpečnostní šrouby Tri-Wing®.

Obj. č.

22603 0 25 10

22604 1 25 10

22605 2 25 10

22606 3 25 10

22607 4 25 10

22608 5 25 10
 

7019 ZOT TS Bit ZOT Torsion, Torq-Set®, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro bezpečnostní šrouby Torq-Set®.

Obj. č.

27030 0 25 10

27028 1 25 10

26249 2 25 10

26045 3 25 10

22591 4 25 10

22592 5 25 10

22593 6 25 10

22594 8 25 10

22595 10 25 10

25572 1/4 32 10
 

7041 ZOT Bit ZOT Torsion, Phillips, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro šroubové spoje v kovech a tvrdých materiálech. 

Obj. č.

04541 PH1 50 5

04540 PH2 50 5

04539 PH3 50 5
 

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7042 ZOT Bit ZOT Torsion, Pozidriv, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro šroubové spoje v kovech a tvrdých materiálech. 

Obj. č.

04547 PZ1 50 5

04546 PZ2 50 5

04545 PZ3 50 5
 

7049 ZOT TW Bit ZOT Torsion, Tri-Wing®, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro bezpečnostní šrouby Tri-Wing®.

Extra:  Nástavce 90 mm s dlouhou soustruženou torzní zónou.

Obj. č.

22609 3 50 5

33695 3 90 5

22610 4 50 5

33696 4 90 5

22611 5 50 5

33697 5 90 5

22612 6 50 5

33698 6 90 5
 

7049 ZOT TS Bit ZOT Torsion, Torq-Set®, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní houževnatá chrom-vanadová ocel, průběžně kalená. 

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro bezpečnostní šrouby Torq-Set®.

Extra:  Nástavce 90 mm s dlouhou soustruženou torzní zónou.

Obj. č.

22596 4 50 5

33699 4 90 5

22597 5 50 5

33700 5 90 5

22598 6 50 5

33701 6 90 5

22599 8 50 5

33702 8 90 5

22600 10 50 5
 

Bit Wiha Torsion.
Patentovaná torzní zóna pro delší životnost.



www.wiha.com

187

 Bit Wiha Inkra
  Specialista pro každou úhlovou polohu. 

 Díky nižší přítlačné síle značně snazší 

práce i v šikmé poloze. 

 Chvění a opotřebování hrotu bitu a hlavy 

šroubu je zredukováno. 

 Bit Wiha Inkra 

elektronářadí nebo ručního 

utahováku téměř konstantní 

hloubka ponoření do hlavy 

šrouby 

bitu a hlavy šroubu je zreduko-

váno. 

tesaře a montážní pracovníky 

suchých staveb   

 Inovace pro vruty.

Pro stavební montáže zasucha vy-

koncept produktu.

Šikmá poloha osy bitu, které se 

v praxi nelze vyhnout, je Vám 

známa. Přesně tady ukazuje bit 

vyvinutým tvarem zůstává hloubka 

ponoření do hlavy šroubu i při 

šikmé poloze téměř konstantní.

Dosaženými přednostmi jsou tak 

optimální přenos točivého mo-

mentu a redukovaná vysouvací 

síla.

Řemeslníci oceňují tento bit, 

protože práce s ním je lehčí než s 

bity standardními.  

 Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran. 
  

 7011 Inkra   Bit Inkra, Phillips, tvar C 6,3.    

Materiál:    Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.  

Vstup:    DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.  

Použití:    Ideální bit pro všechna obtížně přístupná místa, 

zvlášť vhodný pro šrouby do dřeva.    

Extra:    Povrchová vrstva chránící proti korozi.

Šroubování je možné i v mírně šikmé poloze. 

 Obj. č.     

 21228  PH1    25      10   

 20834  PH2    25      10   

 21229  PH3    25      10   
   

 7012 Inkra   Bit Inkra, Pozidriv, tvar C 6,3.   

 Obj. č.     

 21231  PZ1    25      10   

 08461  PZ2    25      10   

 21233  PZ3    25      10   
   

 Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran. 
  

 7041 Inkra   Nástavec Inkra, Phillips, tvar E 6,3.    

Materiál:    Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.  

Vstup:    DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.  

Použití:    Ideální bit pro všechna obtížně přístupná místa, 

zvlášť vhodný pro šrouby do dřeva.    

Extra:    Povrchová vrstva chránící proti korozi.

Šroubování je možné i v mírně šikmé poloze. 

 Obj. č.     

 32499  PH1    50      5   

 32500  PH2    50      5   

 32501  PH3    50      5   
   

 7042 Inkra   Nástavec Inkra, Pozidriv, tvar E 6,3.   

 Obj. č.     

 32502  PZ1    50      5   

 32503  PZ2    50      5   

 32504  PZ3    50      5   
   



188

 Bit Wiha Standard.
  Kompletní program v přesvědčivé kvalitě. 

 Kvalitní výchozí materiál umožňuje 

hodnoty točivých momentů, které vysoce 

přesahují normy DIN:

®

PLUS®

 Bit Wiha Standard. 

zální bity pro použití v domác-

nosti, řemesle či v průmyslu

šroubování. Díky příznivé 

dobré využití jak při ručním, 

tak při strojním provozu

opotřebení a tím i dlouhá 

životnost

přenos točivého momentu

průmyslovými kritérii kvality 

trvale vysokou kvalitou 

produktu

 Standardní nástavce Wiha 

přesvědčují svou vysokou kvalitou 

a velkým výběrem v programové 

šíři a hloubce.

Nástavce se vyrábějí s podporou 

procesoru a také procesem kalení 

řízeným procesorem. Wiha tak 

zaručuje trvale vysokou kvalitu 

produktu. 

To znamená dlouhou životnost při vyso-

kých točivých momentech, a tím i ideální 

předpoklady pro standardní práce.

Standardní bity Wiha jsou ideální univer-

zální bity s vysokými požadavky na kvalitu 

a výkon.  



NOVINKA

www.wiha.com

189

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7010 Z Standardní bit, plochý, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Obj. č.

01623 4,5 25 0,6 10

01624 5,5 25 0,8 10

01626 6,5 25 1,2 10

01627 8,0 25 1,6 10
 

7010 Z L Standardní bit, plochý, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Obj. č.

01604 3,0 39 0,5 10

01607 3,5 39 0,6 10

01606 4,0 39 0,5 10

01610 4,0 39 0,8 10

01609 4,5 39 0,6 10

01612 5,5 39 0,8 10

01613 5,5 39 1,0 10

01617 6,5 39 1,2 10

01619 8,0 39 1,2 10

01621 8,0 39 1,6 10
 

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7011 Z Standardní bit, Phillips, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Obj. č.

05298 PH0 25 10

01657 PH1 25 10

01658 PH2 25 10

01659 PH3 25 10

01649 PH4 32 10
 

7011 DWS Nástavec DryWall Stop, Phillips, tvar C 6,3 v plastovém pouzdru.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Ideální nástavec suchou stavbu.

Extra:  Modrý kroužek zabraňuje příliš hlubokému zahloubení  

šroubu v sádrokartonových deskách.

Obj. č.

20150 PH2 25 10
 

7012 Z Standardní bit, Pozidriv, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Obj. č.

05300 PZ0 25 10

01688 PZ1 25 10

01689 PZ2 25 10

01690 PZ3 25 10

01681 PZ4 32 10
 



190

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7015 Z Standardní bit, TORX®, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Obj. č.

26250 T3 25 10

25097 T4 25 10

01711 T5 25 10

01712 T6 25 10

01713 T7 25 10

01714 T8 25 10

01715 T9 25 10

01716 T10 25 10

01717 T15 25 10

01718 T20 25 10

01719 T25 25 10

01720 T27 25 10

01721 T30 25 10

01722 T40 25 10

01723 T45 35 10

01724 T50 35 10
 

7015K Z Standardní bit, TORX® kónický, tvar C 6,3.

Materiál:  Kuželový profil.

Obj. č.

04925 T10 25 10

04926 T15 25 10

04927 T20 25 10

04928 T25 25 10

04929 T27 25 10

04930 T30 25 10

04931 T40 25 10
 

7015 Z TR Standardní bit, TORX® H, tvar C 6,3.

Materiál:  Otvor v hrotu bitu pro bezpečnostní šrouby TORX® Tamper Resistant.

Obj. č.

03115 T7H 25 10

03117 T8H 25 10

01726 T9H 25 10

01727 T10H 25 10

01728 T15H 25 10

01729 T20H 25 10

01730 T25H 25 10

01731 T27H 25 10

01732 T30H 25 10

01733 T40H 25 10
 

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7016 Z Standardní bit, TORX PLUS®, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Zesílený průřez profilu přenáší ve srovnání s profilem  

TORX® o ca. 25% větší točivý moment. 

Obj. č.

25994 3IP 25 10

25996 4IP 25 10

25998 5IP 25 10

23173 6IP 25 10

23175 7IP 25 10

23177 8IP 25 10

23179 9IP 25 10

23181 10IP 25 10

23183 15IP 25 10

23185 20IP 25 10

23187 25IP 25 10

23189 27IP 25 10

23191 30IP 25 10

23193 40IP 25 10
 

7016 Z IPR Standardní bit, TORX PLUS® Security, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Pozor:  Bezpečnostní profil - prodej výhradně autorizovaným zákazníkům. 

Oprávnění je třeba prokázat písemně. 

Obj. č.

27530 8IPR 25 10

26346 10IPR 25 10

26347 15IPR 25 10

26348 20IPR 25 10

26349 25IPR 25 10

26350 30IPR 25 10

26351 40IPR 35 10
 

Bit Wiha Standard.
Kompletní program v přesvědčivé kvalitě.



www.wiha.com

191

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7013 Z Standard bit, šestihran, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Obj. č.

04011 1,5 25 10

01703 2,0 25 10

01704 2,5 25 10

01705 3,0 25 10

01706 4,0 25 10

01707 5,0 25 10

01708 6,0 25 10

01709 8,0 25 10

01710 10,0 25 10
 

7013R Z Standard bit, šestihran, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl. 

Páčení nebo zavádění šroubů z vrtacích otvorů, zvláště na obtížně 

přístupných místech. 

Extra:  MagicRing z pružinové oceli upevní normované šrouby v každé poloze.

Obj. č.

22955 3,0 25 10

22956 4,0 25 10

22957 5,0 25 10

22958 6,0 25 10
 

7013 Z TR Standardní bit, šestihran, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Vrtání v hrotu bitu pro šestihranné bezpečnostní šrouby  

Tamper Resistant

Obj. č.

25560 TR2,0 25 10

25561 TR2,5 25 10

25562 TR3,0 25 10

25563 TR4,0 25 10

25564 TR5,0 25 10

26309 TR6,0 25 10

20558 TR5/64 25 10

20556 TR3/32 25 10

20559 TR7/64 25 10

20555 TR1/8 25 10

20560 TR9/64 25 10

20557 TR5/32 25 10

30050 TR3/16 25 10
 

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7017 Z Standardní bit, šestihran s kulovou hlavou, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl. 

Speciálně pro obtížně přístupné šrouby. 

Ideální pro výrobce oken.

Extra:  Kulová hlava umožňuje sešroubování pod úhlem až do 25°.

Obj. č.

01734 1,5 38 10

01735 2,0 38 10

01736 2,5 38 10

01737 3,0 38 10

01738 4,0 38 10

01739 5,0 38 10

01740 6,0 38 10
 

7017R Z Standardní bit, šestihran s kulovou hlavou, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl. 

Páčení nebo zavádění šroubů z vrtacích otvorů, zvláště na obtížně 

přístupných místech. 

Extra:  MagicRing z pružnové oceli upevní všechny normované šrouby v každé 

poloze. Kulová hlava umožňuje sešroubování pod úhlem až 25°.

Obj. č.

22959 3,0 38 10

22960 4,0 38 10

22961 5,0 38 10

22962 6,0 38 10
 

Wiha MagicRing®.

Spolehlivě přidržuje šrouby.  

Wiha Info



192

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7018 Z Standardní bit, Robertson, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Kónus na hrotu usnadňuje zastrčení do šroubu.

Obj. č.

06634 Robertson 1 2,3 25 5

06635 Robertson 2 2,8 25 5

06636 Robertson 3 3,3 25 5
 

7019 Z XZN Standardní bit, ozubený, tvar 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro použití v oblasti automobilových vozidel.

Obj. č.

26352 M3 25 10

26353 M4 25 10

26354 M5 25 10

26355 M6 25 10

26356 M8 35 10
 

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7019 Z SP Standardní bit, napínák, tvar 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro bezpečnostní šrouby - Snake Eye.

Obj. č.

27064 4 25 10

27065 6 25 10

27066 8 25 10

27067 10 25 10
 

7019 Z SIT Standardní bit, SIT, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro šrouby ASSY® a Pias (samovrtné).

Extra:  S barevným kódováním.

Obj. č.

27256 SIT 10 25 pink 10

27257 SIT 20 25 oranžová 10

27258 SIT 25 25 zelená 10

27259 SIT 30 25 žlutá 10

27260 SIT 40 25 růžová 10
 

Bit Wiha Standard.
Kompletní program v přesvědčivé kvalitě.

Barevné kódování nástavců SIT:

SIT 10 pink

SIT 20 oranžová

SIT 25 zelená

SIT 30 žlutá

SIT 40 růžová

Wiha Info



www.wiha.com

193

Nástavec Wiha, ušlechtilá ocel.
Přesně lícované, výkonné a trvanlivé.

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7010ST Nerezový bit plochý, tvar 6,3.

Materiál:  Vysoce jakostní korozivzdorná ušlechtilá ocel, průběžně vakuově kalená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Ideální pro šroubování šroubů z ušlechtilé oceli.

Obj. č.

32645 4,5 25 0,6 10

32646 5,5 25 0,8 10

32647 6,5 25 1,2 10

32648 8,0 25 1,2 10
 

7011ST Nástavec Phillips, ušlechtilá ocel, tvar C 6,3.

Obj. č.

32649 PH1 25 10

32650 PH2 25 10

32651 PH3 25 10
 

7012ST Nástavec Pozidriv, ušlechtilá ocel, tvar C 6,3.

Obj. č.

32652 PZ1 25 10

32653 PZ2 25 10

32654 PZ3 25 10
 

7015ST Nástavec TORX®, ušlechtilá ocel, tvar C 6,3.

Obj. č.

32655 T8 25 10

32656 T9 25 10

32657 T10 25 10

32658 T15 25 10

32659 T20 25 10

32660 T25 25 10

32661 T30 25 10

32690 T40 25 10
 

Tvar C 6,3 - 1/4" šestihran.

7013ST Nástavec, ušlechtilá ocel, šestihran, tvar C 6,3.

Obj. č.

34005 1,5 25 10

34006 2,0 25 10

34007 2,5 25 10

34008 3,0 25 10

34009 4,0 25 10

34010 5,0 25 10

34011 6,0 25 10
 

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7041ST Nástavec Phillips, ušlechtilá ocel, tvar E 6,3.

Materiál:  Vysoce jakostní korozivzdorná ušlechtilá ocel, průběžně vakuově kalená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Ideální pro šroubování šroubů z ušlechtilé oceli.

Obj. č.

32662 PH1 50 5

32663 PH2 50 5

32664 PH3 50 5
 

7042ST Nástavec Pozidriv, ušlechtilá ocel, tvar E 6,3.

Obj. č.

32665 PZ1 50 5

32666 PZ2 50 5

32667 PZ3 50 5
 

7045ST Nástavec TORX®, ušlechtilá ocel, tvar E 6,3.

Obj. č.

32668 T15 50 5

32669 T20 50 5

32670 T25 50 5

32671 T30 50 5

32672 T40 50 5
 



194

Nástavce Wiha Professional.
Nástavce Wiha Professional - všechno ostatní než standard.

Nástavce Wiha  

Professional.

 

profesionální uživatele

přizpůsobené profilu, 

zaručující zvýšenou životnost

podle originální specifikace 

příslušného vlastníka licencí

házení pro stabilní procesy 

šroubování

U nástavců Wiha Professional se 

jedná o kvalitativně vysoce ja-

kostní nástavce pro profesionální 

uživatele v průmyslu a řemeslníky.

Úplný sortiment

Nástavce Wiha Professional se 

vyznačují extrémně širokým spek-

profilů a variant délky je k dispozi-

ci na skladě. Wiha je samozřejmě 

oficiálním vlastníkem licencí ke 

všem běžným profilům šroubů.

Wiha - specialista pro TORX®

® se 

všemi jeho variantami (klasický, 

® až 

k nejnovějšímu bezpečnostnímu 
®, nabízí Wiha 

jako výrobce kvalitních nástrojů 

úplný program pro profesionály.

K tomu patří také speciality Wiha 

s kulovou hlavou a jedinečným 

úhlem otočení a rovněž Magic-

Spring®, „magická“ pružina, která 

bezpečně drží šroub.

Přesná výroba

Výroba na zvláště přesných a 

provozně stabilních CNC au-

tomatech umožňuje dosažení 

výkonných šroubovacích nástavců. 

Moderní výrobní technologie 

zajišťují kromě dokonalého 

lícovaného tvaru hrotu profilu také 

vynikající vlastnosti po stránce 

házení a soustřednosti nástavců. 

zákazníci používající automatizo-

vané procesy šroubování, v nichž 

je třeba zajistit bezproblémový 

průběh procesu.

Optimální tepelné zpracování

Nástavce Wiha Professional 

zpracování se provádí v zařízeních 

pro tepelné zpracování se sledo-

váním parametrů procesu kalení 

řízeným počítačem (čas, teplota, 

konstantních výsledků tvrdosti. 

Funkční jemné doladění struktury 

získávají nástavce Wiha Professi-

onal při závěrečném popouštění 

- jedné ze součástí následujícího 

druhého tepelného zpracování, 

které nástavci dodá určitou cha-

rakteristiku. Podle profilu a oblasti 

použití se rozlišují oblasti odol-

nosti proti opotřebení na extra 

tvrdý, houževnatě tvrdý a extra 

houževnatý.



www.wiha.com

195

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7040 Z Nástavec Professional, plochý, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Obj. č.

33961 2,5 70 0,4 5

01790 3,0 50 0,5 5

33962 3,0 70 0,5 5

01792 3,5 50 0,6 5

33963 3,5 70 0,6 5

01791 4,0 50 0,5 5

01794 4,0 50 0,8 5

33964 4,0 70 0,8 5

01793 4,5 50 0,6 5

01795 5,5 50 0,8 5

01796 5,5 50 1,0 5

33965 5,5 70 1,0 5

01798 6,5 50 1,2 5

33966 6,5 70 1,2 5

01799 8,0 50 1,2 5

01800 8,0 50 1,6 5
 

7041 Z Nástavec Professional, Phillips, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Velmi dlouhé nástavce délky 50, 70, 90, 110, 127, 150 mm.

Obj. č.

31960 PH00 50 5

31961 PH00 70 5

31962 PH00 90 5

32105 PH0 50 5

35456 PH0 70 5

35457 PH0 90 5

33703 PH1 50 5

01803 PH1 70 5

04126 PH1 90 5

23213 PH1 110 5

23219 PH1 127 5

22509 PH1 150 5

33704 PH2 50 5

01805 PH2 70 5

04009 PH2 90 5

05800 PH2 110 5

06888 PH2 127 5

22510 PH2 150 5

33705 PH3 50 5

04010 PH3 70 5

04127 PH3 90 5

23215 PH3 110 5

23217 PH3 127 5

22511 PH3 150 5
 

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7049XH Nástavec Professional, Xeno plochý/ Phillips, tvar E 6,3.

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/ Phillips).

Materiál:  Pro šroubování šroubů s kombinovanou drážkou v rozvaděčových 

systémech, pojistných skříních, na svorkovnicích a relé.

Obj. č.

32490 SL/PH1 50 5

32491 SL/PH1 70 5

32686 SL/PH1 90 5

32492 SL/PH2 50 5

32493 SL/PH2 70 5

32687 SL/PH2 90 5
 

7042 Z Nástavec Professional, Pozidriv, tvar E 6,3.

Materiál:  Velmi dlouhé nástavce délky 50, 70, 90, 110, 127, 150 mm.

Obj. č.

31957 PZ0 50 5

31958 PZ0 70 5

31959 PZ0 90 5

33706 PZ1 50 5

01808 PZ1 70 5

01809 PZ1 90 5

23221 PZ1 110 5

23225 PZ1 127 5

23227 PZ1 150 5

33707 PZ2 50 5

01811 PZ2 70 5

01812 PZ2 90 5

05799 PZ2 110 5

06889 PZ2 127 5

23228 PZ2 150 5

33708 PZ3 50 5

04059 PZ3 70 5

04176 PZ3 90 5

23223 PZ3 110 5

23226 PZ3 127 5

22512 PZ3 150 5
 

7049XZ Nástavec Professional, Xeno plochý/ Pozidriv, tvar E 6,3.

Pro svěrací šrouby plus-minus (drážkový/Pozidriv).

Materiál:  Pro šroubování šroubů s kombinovanou drážkou v rozvaděčových 

systémech, pojistných skříních, na svorkovnicích a relé.

Obj. č.

32494 SL/PZ1 50 5

32495 SL/PZ1 70 5

32688 SL/PZ1 90 5

32496 SL/PZ2 50 5

32497 SL/PZ2 70 5

32689 SL/PZ2 90 5
 



196

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7045R Nástavec Professional, TORX® s MagicSpring®, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  MagicSpring® z ušlechtilé oceli upevní šrouby TORX® v každé poloze.

Pozor:  Šroub nesmí být nasazován na otáčející se nástavec.

Obj. č.

34452 T10 50 5

34453 T15 50 5

34454 T20 50 5

34455 T25 50 5

34456 T30 50 5

34457 T40 50 5
 

7046 Z Nástavec Professional, TORX PLUS®-H, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Zesílený průřez profilu přenáší ve srovnání s profilem TORX® o ca. 25% 

větší točivý moment. 

Obj. č.

39195 1IP 50 NOVINKA 5

39196 2IP 50 NOVINKA 5

32486 3IP 50 NOVINKA 5

39197 4IP 50 NOVINKA 5

39198 4IP 90 NOVINKA 5

28481 5IP 50 5

39199 5IP 90 NOVINKA 5

26000 6IP 50 5

31973 6IP 90 NOVINKA 5

26002 7IP 50 5

23195 8IP 50 5

31975 8IP 90 NOVINKA 5

23197 9IP 50 5

23199 10IP 50 5

31977 10IP 90 NOVINKA 5

23201 15IP 50 5

25553 15IP 90 NOVINKA 5

23203 20IP 50 5

39200 20IP 90 NOVINKA 5

23205 25IP 50 5

39201 25IP 90 NOVINKA 5

23207 27IP 50 5

39202 27IP 90 NOVINKA 5

23209 30IP 50 5

39203 30IP 90 NOVINKA 5

23211 40IP 50 5

39204 40IP 90 NOVINKA 5
 

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7045BE Nástavec Professional, kulová hlava TORX®, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro všechny šrouby TORX® s vnitřním profilem,  

zejména na obtížně přístupných místech.

Extra:  Kulová hlava TORX® umožňuje šroubovat pod úhlem až 25°. 

S prodlouženým profilem TORX® za kulovou hlavou.

Obj. č.

32409 T9 50 5

32410 T10 50 5

32416 T10 70 5

32417 T15 50 5

32418 T15 70 5

32411 T20 50 5

32419 T20 70 5

32420 T20 90 5

32412 T25 50 5

32421 T25 70 5

32422 T25 90 5

32413 T27 50 5

32414 T30 50 5

32423 T30 70 5

32424 T30 90 5

32415 T40 50 5
 

7045BE 9570 Nástavce Professional TORX®, kulová hlava v kompaktní liště s 

nástavci, 10díl. V blisterovém balení.

Bity:  Standardní nástavce 70 mm.

Použití:  Zvlášť dlouhé nástavce pro šroubové spoje všeho druhu v řemeslné 

výrobě i v průmyslu.

Extra:  Kompaktní plastová lišta s nástavci s klipsem na popruh.

Obj. č. Série

32804 7045BE 9570 1

7045BE  2xT10 2xT15 2xT20  

2xT25 2xT30
 

Nástavce Wiha Professional.
Nástavce Wiha Professional - všechno ostatní než standard.



www.wiha.com

197

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7045 Z Nástavec Professional, TORX®, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Velmi dlouhé nástavce délky 50, 70, 90, 110, 150 mm.

Obj. č.

39184 T1 50 NOVINKA 5

39185 T2 50 NOVINKA 5

39186 T3 50 NOVINKA 5

39187 T4 50 NOVINKA 5

32299 T5 50 5

32302 T6 50 5

33709 T6 70 5

33717 T6 90 5

38370 T6 150 NOVINKA 5

32303 T7 50 5

33710 T7 70 5

33718 T7 90 5

38371 T7 150 NOVINKA 5

32304 T8 50 5

33711 T8 70 5

33719 T8 90 5

36327 T8 150 NOVINKA 5

32305 T9 50 5

33712 T9 70 5

33720 T9 90 5

38372 T9 150 NOVINKA 5

32306 T10 50 5

33713 T10 70 5

33721 T10 90 5

33725 T10 110 5

33726 T10 150 5

32307 T15 50 5

33714 T15 70 5

33722 T15 90 5

33727 T15 110 5

33728 T15 150 5

32308 T20 50 5

33715 T20 70 5

33723 T20 90 5

33729 T20 110 5

33730 T20 150 5

32309 T25 50 5

33716 T25 70 5

33724 T25 90 5

33731 T25 110 5

33732 T25 150 5

33920 T27 50 5

33921 T27 70 5

33922 T27 90 5

33923 T30 50 5

33924 T30 70 5

33925 T30 90 5

33926 T30 110 5

33927 T30 150 5

33928 T40 50 5

33929 T40 70 5

33930 T40 90 5

33931 T40 110 5

33932 T40 150 5
 

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7045 Z TR Nástavec Professional, TORX®-H, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Otvor v hrotu bitu pro bezpečnostní šrouby TORX® Tamper Resistant.

Obj. č.

21045 T7H 50 5

21047 T8H 50 5

20218 T9H 50 5

20219 T10H 50 5

39188 T10H 90 NOVINKA 5

24867 T15H 50 5

39189 T15H 90 NOVINKA 5

20220 T20H 50 5

39190 T20H 90 NOVINKA 5

20221 T25H 50 5

39191 T25H 90 NOVINKA 5

20222 T27H 50 5

39192 T27H 90 NOVINKA 5

20223 T30H 50 5

39193 T30H 90 NOVINKA 5

20224 T40H 50 5

39194 T40H 90 NOVINKA 5
 

7048 Z Nástavec Professional, Robertson, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Kónus na hrotu usnadňuje zastrčení do šroubu.

Obj. č.

06637 Robertson 1 2,3 50 5

39206 Robertson 1 2,3 90 NOVINKA 5

06638 Robertson 2 2,8 50 5

39207 Robertson 2 2,8 90 NOVINKA 5

06639 Robertson 3 3,3 50 5

39208 Robertson 3 3,3 90 NOVINKA 5
 



198

Tvar E 6,3 - 1/4" šestihran.

7047R Z Nástavec Professional, šestihranná kulová hlava, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl. 

Když je potřeba vypáčit nebo zavést šrouby, zejména na obtížně 

přístupných místech.

Extra:  MagicRing z pružnové oceli upevní všechny normované šrouby v každé 

poloze. Kulová hlava umožňuje sešroubování pod úhlem až 25°.

Obj. č.

25739 3,0 50 5

25740 4,0 50 5

25741 5,0 50 5

25742 6,0 50 5
 

7043R Z Nástavec Professional, šestihran, tvar E 6,3.

Materiál:  MagicRing z pružinové oceli upevní normované šrouby v každé poloze.

Obj. č.

23145 3,0 50 5

23147 4,0 50 5

23149 5,0 50 5

23151 6,0 50 5
 

Displej.

7043 Z Nástavec Professional, šestihran, tvar E 6,3.

Obj. č.

05301 1,5 50 5

05302 2,0 50 5

34554 2,0 70 5

39178 2,0 90 NOVINKA 5

05303 2,5 50 5

34555 2,5 70 5

39179 2,5 90 NOVINKA 5

04194 3,0 50 5

34556 3,0 70 5

39180 3,0 90 NOVINKA 5

04195 4,0 50 5

34557 4,0 70 5

39181 4,0 90 NOVINKA 5

04196 5,0 50 5

34558 5,0 70 5

39182 5,0 90 NOVINKA 5

04197 6,0 50 5

34559 6,0 70 5

39183 6,0 90 NOVINKA 5

04198 8,0 50 5

34560 8,0 70 5
 

7041 VB1 Displej s jednotlivými nástavci 90 mm.

Displej z akrylátového skla se 70 kusy.

Velikost :  22 x 19 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

36162 7041 VB1 1

7041 Z  5xPH1 5xPH2 5xPH3

7042 Z  5xPZ1 5xPZ2 5xPZ3

7045 Z  5xT10 5xT15 5xT20  

5xT25 5xT30 5xT40

7143 5xUniverzální držák 150 mm magnetický - 1/4"

 

Nástavce Wiha Professional.
Nástavce Wiha Professional - všechno ostatní než standard.

7041 VB2 Displej s jednotlivými nástavci 150 mm.

Displej z akrylátového skla se 70 kusy.

Velikost :  22 x 19 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

36163 7041 VB2

7041 Z  5xPH1 5xPH2 5xPH3

7042 Z  5xPZ1 5xPZ2 5xPZ3

7045 Z  5xT10 5xT15 5xT20 5xT25 

5xT30 5xT40

7143 5xUniverzální držák 150 mm magnetický - 1/4"

 

Wiha MagicRing®.

Spolehlivě přidržuje šrouby.  

Wiha Info



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

199

Nástavce Wiha Industrial.
Specialisté pro sériové šroubování.

Nástavce Wiha Industrial.

nacházejí své uplatnění 

především ve výrobních linkách 

např Smartphony

přesně lícovaným profilem a vy-

nikajícími vlastnosti po stránce 

házení

Půlkruh 4 mm.

7041 HM Nástavec Industrial, Phillips, půlkruh 4 mm.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Půlkruh, 4 mm.

Použití:  Optimalizováno pro průmyslové aplikace.

Extra:  Přesně frézováno, odchylka chodu bez házení < 0,2 mm. 

Další rozměry na vyžádání.

Obj. č.

31928 PH00 44 1,8 5

31929 PH00 64 1,8 5

31930 PH0 44 2,0 5

31931 PH0 64 2,0 5

31932 PH1 44 3,0 5

31933 PH1 64 3,0 5
 

7043 HM Nástavec Industrial, šestihran, půlkruh 4 mm.

Materiál:  Přesně frézováno, odchylka chodu bez házení < 0,2 mm. 

Další rozměry na vyžádání.Obj. č.

39209 1,5 44 5

39210 2,0 44 5

39211 2,5 44 5

39212 3,0 44 5
 

7045 HM Nástavec Industrial, TORX®, půlkruh 4 mm.

Extra:  Další rozměry na vyžádání.

Obj. č.

39213 T1 44 1,5 5

31934 T2 44 1,5 5

31936 T4 44 1,8 5

31938 T4 44 1,8 5

31939 T4 64 1,8 5

31940 T5 44 2,0 5

31941 T5 64 2,0 5

31942 T6 44 2,0 5

31943 T6 64 2,0 5

39214 T7 44 2,3 5

39215 T7 64 2,3 5

31944 T8 44 3,0 5

31945 T8 64 3,0 5
 

7046 HM Nástavec Industrial, TORX PLUS®, půlkruh 4 mm.

Extra:  Další rozměry na vyžádání.

Obj. č.

39216 1IP 44 1,5 5

31984 2IP 44 1,5 5

31986 3IP 44 1,8 5

31947 4IP 44 1,8 5

31948 4IP 64 1,8 5

31949 5IP 44 2,0 5

31950 5IP 64 2,0 5

31951 6IP 44 2,5 5

31952 6IP 64 2,5 5

39217 7IP 44 3,0 5

39218 7IP 64 3,0 5

31953 8IP 44 3,0 5

31954 8IP 64 3,0 5
 

Křídlatý tvar (HIOS) 4 mm.

7041 HS Nástavec Industrial, Phillips, křídlatý tvar (HIOS) 4 mm.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Křídlatý tvar (HIOS), 4 mm.

Použití:  Optimalizováno pro průmyslové aplikace.

Extra:  Přesně frézováno, odchylka chodu bez házení < 0,2 mm. 

Další rozměry na vyžádání.

Obj. č.

39219 PH00 40 1,8 5

31964 PH00 60 1,8 5

39220 PH0 40 2,0 5

31965 PH0 60 2,0 5

39221 PH1 40 3,0 5

31966 PH1 60 3,0 5
 

7045 HS Nástavec Industrial, TORX®, křídlatý tvar (HIOS) 4 mm.

Extra:  Další rozměry na vyžádání.

Obj. č.

39222 T1 40 1,5 5

39223 T2 40 1,5 5

39224 T3 40 1,8 5

39225 T4 40 1,8 5

39226 T5 40 2,0 5

39227 T6 40 2,0 5

39228 T7 40 2,5 5

39229 T8 40 3,0 5

39230 T9 40 3,0 5

39231 T10 40 3,0 5
 

7046 HS Nástavec Industrial, TORX PLUS®, křídlatý tvar (HIOS) 4 mm.

Materiál:  Přesně frézováno, odchylka chodu bez házení < 0,2 mm. 

Další rozměry na vyžádání.

Obj. č.

39232 1IP 40 1,5 5

39233 2IP 40 1,5 5

39234 3IP 40 1,8 5

39235 4IP 40 1,8 5

39236 5IP 40 2,0 5

39237 6IP 40 2,0 5

39238 7IP 40 2,5 5

39239 8IP 40 3,0 5

39240 9IP 40 3,0 5

39241 10IP 40 3,0 5
 

uložení bez vůle do uchycení 

nástavce v hnacím vřetenu

tvaru půlměsíce nebo křídla je 

síla přenášena na nástavec

Wiha Info



200

Pro M4 a M5.

7311 Z Závitový bit M4, Phillips.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení M4.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

01937 PH1 33 5,5 M4 8,00 10

01938 PH2 33 6,0 M4 8,00 10
 

7312 Z Závitový bit M4, Pozidriv.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení M4.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

01939 PZ1 33 5,5 M4 8,00 10

01940 PZ2 33 6,0 M4 8,00 10
 

7321 Z Závitový bit M5, Phillips.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení M5.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

01942 PH2 33 7,0 M5 8,00 10

01943 PH2 45 6,0 M5 8,00 10
 

7322 Z Závitový bit M5, Pozidriv.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení M5.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

01945 PZ2 33 7,0 M5 8,00 10

01946 PZ2 45 6,0 M5 8,00 10
 

7325 Z Czech19002

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení M5.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

35400 T10 45 6,0 M5 8,00 10

35401 T15 45 6,0 M5 8,00 10

35402 T20 45 6,0 M5 8,00 10

35403 T25 45 6,0 M5 8,00 10
 

Pro M6 a 10/32" UNF.

7331 Z Závitový bit M6, Phillips.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení M6.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

04678 PH2 33 8,0 M6 8,00 10

04677 PH2 45 8,0 M6 8,00 10
 

7332 Z Závitový bit M6, Pozidriv.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení M6.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

04671 PZ2 33 8,0 M6 8,00 10

04670 PZ2 45 8,0 M6 8,00 10
 

7341 Z Závitový bit 10/32" UNF, Phillips.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení 10/32" UNF.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

01947 PH2 45 6,0 10/32 UNF 8,00 10
 

7342 Z Závitový bit 10/32" UNF, Pozidriv.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  Závitové připojení 10/32" UNF.

Použití:  Pro optimální použití v automatech na šrouby. 

Obj. č.

01948 PZ2 45 6,0 10/32 UNF 8,00 10
 

Závitové bity Wiha.
Pro optimální použití v automatech na šrouby.



25 mm - 152 mm

TORX®

TORX PLUS®

 Torq-Set®
®

www.wiha.com

201

Speciální bity Wiha.
Ušitý na míru Vaší aplikaci.

Profil  

Speciální bity Wiha.

tvar a velmi vysoká oběhová 

přesnost předpokladem pro 

bezvadný výrobní proces.

 

výkonnost u renomovaných 

firem na celém světě. 

Profitujte z našich zkušeností. Jako 

specialista na šroubovací nástroje 

jsme schopni vyrobit nástavce 

podle Vašich požadavků.

Výroba zajištěná kvalifikovanými 

pracovníky, nejmodernějšími stroji 

a systémem záruky kvality, která je 

navržena podle nejmodernějších 

hledisek, Vám zaručuje maximální 

kvalitu a flexibilitu.

Wiha Semistandard -  

stavebnice pro Váš speciální nástavec.

U Semistandardu Wiha se jedná 

o stavebnicový systém pro Váš 

speciální nástavec.

Přednosti pro Vás:

vytvoření výkresu

Průmyslová kvalita Wiha -  

nástavce na nejvyšší úrovni

Nástavce průmyslové kvality 

povlak, tvar a chod nástavce bez 

házení přesně přizpůsobujeme 

Vašim individuálním požadavkům.

Vstup   

Délka

 

tolerance chodu bez házení do 

Minimální chod bez házení:

Má velký význam pro nástavce ve 

šroubovacích automatech anebo 

při používání vodicích dutinek.

Přednosti:

bezpečně zašroubovat.

díky minimální nevyváženosti.



202

Tyto bity se hodí přímo do strojů výrobců:      Perret 

7000 Z Standardní bit, drážka, tvar C 4.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 4.

Použití:  Pro zvláště malé šrouby.

Obj. č.

04728 0,8 28 0,20 10

04727 1,2 28 0,25 10

04726 1,5 28 0,25 10

04725 1,8 28 0,30 10

04724 2,0 28 0,40 10

04723 2,5 28 0,40 10

04722 3,0 28 0,50 10

04721 3,5 28 0,60 10

04729 4,0 28 0,80 10
 

7001 Z Standardní bit, Phillips, tvar C 4.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 4.

Použití:  Pro zvláště malé šrouby.

Obj. č.

04720 PH000 28 10

04719 PH00 28 10

04718 PH0 28 10

04717 PH1 28 10
 

7005 Z Standardní bit, TORX®, tvar C 4.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 4.

Použití:  Pro zvláště malé šrouby.

Obj. č.

20842 T3 28 10

20843 T4 28 10

04716 T5 28 10

04715 T6 28 10

04714 T7 28 10

04713 T8 28 10

04712 T9 28 10

04711 T10 28 10
 

7003 Z Standardní bit, šestihran, tvar C 4.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 4.

Použití:  Pro zvláště malé šrouby.

Obj. č.

04737 0,7 28 10

04736 0,9 28 10

04735 1,3 28 10

04734 1,5 28 10

04733 2,0 28 10

04732 2,5 28 10

04731 3,0 28 10

04730 4,0 28 10
 

7110M Univerzální držák, magnetický, tvar E 6,3.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 4.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Vhodné pro 4mm nástavce, např. řady Wiha 7000-7005.

Extra:  S magnetem.

Obj. č.

32505 C4 1/4 60 10
 

Bity Wiha tvar C 4.
Pro šroubové spoje v miniaturním rozsahu. 



www.wiha.com

203

Příslušenství k bitům Wiha, tvar C 4.

2691 Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic.

Ergonomická vícekomponentní rukojeť s ochranou proti odkutálení.

Rukojeť:  S šestihranným upínačem 4 mm pro všechny čepele série SYSTEM 4. 

Umožňuje variabilní nastavení délky kombinovaných čepelí 18 - 90 mm. 

Kulovité upínání na zacvaknutí zaručuje bezpečné držení a rychlou 

výměnu čepele. 

Použití:  Ideálně pro přesné práce v elektronice a mechanice.  

Obj. č.

30373 4,0 105 23 10
 

U759 00 Držák bitů SYSTEM 4.

Upínač pro bity C 4 (4 mm).

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, galvanicky zušlechtěná.   

Obj. č.

09195 4,0 135 4,0 9 1
 

7000 EB16 ESD Sada nástavců SYSTEM 4 ESD, 16 dílů.

Kombinované osazení.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD. 

Odvádí statickou elektřinu (disipativní), povrchový odpor 106 - 109 Ohm. 

Variabilně nastavitelná délka čepele držáku bitů.

Normy:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 4. 

IEC 61340-5-1.

Czech18986:  Žádné nebezpečí nehrozí elektronickým komponentám  

při použití bezpečných materiálů EGB. 

Robustní a prostorově úsporná kovová krabice.

Použití:  Souprava nástavců je vhodná pro nejdrobnější šrouby u  

elektronických komponent. 

Flexibilní práce díky variabilně nastavitelné délce  

dříku a rychlé výměně nástavce.

Obj. č. Série

33503 7000 EB16 ESD 1

2691ESD  1xRukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD

U759 00  1xDržák bitů SYSTEM 4

U750  1x2,0 1x3,0

U751  1xPH000 1xPH00 1xPH0 1xPH1

U757  1xT3 1xT4 1xT5 1xT6 

1xT8

U753  1x0,9 1x1,3 1x1,5
 

7000 EB26 ESD Sada nástavců SYSTEM 4 ESD, 26 dílů.

Kombinované osazení.

Rukojeť:  Rukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD. 

Odvádí statickou elektřinu (disipativní), povrchový odpor 106 - 109 Ohm. 

Variabilně nastavitelná délka čepele držáku bitů.

Normy:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 4. 

IEC 61340-5-1.

Czech18986:  Žádné nebezpečí nehrozí elektronickým komponentám při použití 

bezpečných materiálů EGB. 

Robustní a prostorově úsporná kovová krabice.

Použití:  Univerzální sada pro velmi malé šrouby u elektronických komponent. 

Flexibilní práce díky variabilně nastavitelné délce dříku a rychlé výměně 

nástavce.

Obj. č. Série

33848 7000 EB26 ESD 1

2691ESD  1xRukojeť SYSTEM 4 SoftFinish-telescopic ESD

U759 00  1xDržák bitů SYSTEM 4

U750  1x1,5 1x2,0 1x3,0 1x4,0

U751  1xPH000 1xPH00 1xPH0 1xPH1

U757  1xT3 1xT4 1xT5 1xT6 

1xT7 1xT8 1xT9 1xT10

U753  1x0,7 1x0,9 1x1,3 1x1,5 

1x2,0 1x2,5 1x3,0 1x4,0
 

 
Telescopic

 
Telescopic



204

Tvar C 8 (5/16").

7020 Z Standardní bit, plochý, tvar C 8.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 8.

Obj. č.

01741 5,5 41 0,8 10

01742 5,5 41 1,0 10

01744 6,5 41 1,2 10

01745 8,0 41 1,2 10

01746 8,0 41 1,6 10

01747 10,0 41 1,6 10

01748 12,0 41 2,0 10
 

7021 Z Standardní bit, Phillips, tvar C 8.

Obj. č.

01749 PH1 32 10

01750 PH2 32 10

01751 PH3 32 10

01753 PH4 38 10
 

7022 Z Standardní bit, Pozidriv, tvar C 8.

Obj. č.

01754 PZ1 32 10

01755 PZ2 32 10

01756 PZ3 32 10

01758 PZ4 38 10
 

7025 Z Standardní bit, TORX®, tvar C 8.

Obj. č.

01765 T25 35 10

01766 T27 35 10

01767 T30 35 10

01768 T40 35 10

01769 T45 35 10

01770 T50 35 10

01771 T55 35 10
 

7023 Z Standardní bit, šestihran, tvar C 8.

Obj. č.

01759 3,0 30 10

01760 4,0 30 10

01761 5,0 30 10

01762 6,0 30 10

01763 8,0 30 10

01764 10,0 30 10
 

Bity Wiha pro vsupní systémy tvar C 8 (5/16") a G 7.

Czech4129

7081 ZOT Bit ZOT Torsion, Phillips, tvar G 7.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení bitu při 

zatížení.  

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar G 7.

Obj. č.

04960 PH1 53 5

04961 PH2 53 5

04962 PH3 53 5
 

7082 ZOT Bit ZOT Torsion, Pozidriv, tvar G 7.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení bitu při 

zatížení.  

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar G 7.

Obj. č.

04553 PZ1 53 5

04552 PZ2 53 5

04551 PZ3 53 5
 

7183 Univerzální držák, magnetický/rozpěrný kroužek, tvar G 7.

Objímka:  Ušlechtilá ocel.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar G 7.

Použití:  Když se musí šrouby pevně držet, např. při sériovém sešroubování. 

Extra:  Se silným neodymovým magnetem.

Obj. č.

01919 1/4 G7 72 10
 



www.wiha.com

205

Systém Wiha CentroFix.
Rychle a profesionálně.

Flexibilně, snadno a rychle – vrtání, 

zahlubování a šroubování systémem Wiha 

CentroFix pro dřevo ...

... nebo systémem Wiha CentroFix na kov.

Systém Wiha CentroFix.

-

vou vložkou a držákem

Vrtání, zahlubování, šroubování 

a řezání závitů není se systémem 

-

ovativní držák pro rychlou výměnu 

nástavců CentroFix je základem 

pro značný počet nástrojů s 

přenosem síly pomocí šestihranu.

Systémem CentroFix Wiha zno-

vu prokazuje svoji orientaci 

na uživatele. Vývojový trend k 

akumulátorových šroubovákům 

nezadržitelně pokračuje. Výkonné 

modely významně rozšiřují oblasti 

použití a umožňují flexibilnější 

práci. Systém Wiha CentroFix 

otvírá tyto oblasti použití také pro 

profesionální aplikace.

Svým držákem pro rychlou výměnu 

nástavců CentroFix vyplňuje Wiha 

mezeru mezi sklíčidlem akumu-

látorových šroubováků a držákem 

pro rychlou výměnu nástavců 

šroubováků. Držák CentroFix 

podporuje rychlou výměnu nást-

roje, bezpečné usazení v upnutí 

a splňuje zvýšené požadavky 

z hlediska chodu bez házení a 

odtahových sil.

CentroFix - jeden za všechny.

7148C Držák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix, tvar E 6,3.

Objímka:  Kov, potažený povrchovou vrsvou. 

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Balení:  Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.

Použití:  Pokud musí bit bezpečně držet bez vůle.   

Optimální pro nasazení dlouhých a vrtacích bitů. 

Ideální pro nástavce TORX®.

Extra:  Díky speciálnímu přidržovacímu mechanismu udrží tento držák bitů 

všechny typy bitů s šestihranným vstupem 1/4". 

Vůle mezi bitem a držákem je snížena na minimum.  

Pravá obsluha jednou rukou pro rychlou výměnu bitu.

Obj. č.

32477 1/4 1/4 60 10
 



206

Bit na šroubovité vrtáky do dřeva.

7804 Bit na šroubovité vrtáky do dřeva, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-molybdenová ocel, broušená. 

Balení:  V blisterovém balení.

Vstup:  Šestihranný dřík 1/4" podle DIN 3126, tvar C 6,3.

Použití:  Vhodný zejména pro vrtání do měkkého i tvrdého  

dřeva a v dýhových a potažených paletových materiálech. 

Extra:  Díky přesnému souladu naříznutí snadné vrtání  

slepých děr bez vytrhávání.   

Se středicím hrotem pro přesné vrtání.  

Vhodný zejména pro použití v akumulátorových šroubovácích. 

Obj. č.

27873 3,0 70 36 1/4 10

27876 4,0 75 43 1/4 10

27877 5,0 85 56 1/4 10

27879 6,0 95 66 1/4 10

27880 8,0 110 81 1/4 10

27881 10,0 110 81 1/4 10
 

79184 T19 Sada šroubovitých vrtáků do dřeva, 19dílná.

Taška:  Kvalitní nylonová kapsa 13 x 2 x 10 cm.

Bity:  Standardní a Torsion bity 25 mm, bity na šroubovité vrtáky do dřeva,  

bity pro záhlubníky.Držák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix, 

magnetický, tvar E 6,3.

Použití:  Kompaktní sortiment pro univerzální vrtací, zapouštěcí a šroubovací práce.

Extra:  Kapsa se stabilním klipem na pásek z kovu. 

Obj. č. Série

28024 79184 T19 1

7804  1x3,0 1x4,0 1x5,0  

1x6,0 1x8,0

7806  1x12,4

7011 ZOT  1xPH2

7012 ZOT  1xPZ1 3xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30

7019 Z SIT  1xSIT 20 1xSIT 30

7148C  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix, tvar E 6,3
 

7918 TL Nylonová kapsa, prázdná.

Obj. č. Série

28028 7918 TL 1
 

Spirálový vrták-bit.

7805 Šroubovitý vrták-bit, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní ocel HSS, broušená. 

Balení:  V blisterovém balení.

Vstup:  Šestihranný dřík 1/4" podle DIN 3126, tvar C 6,3.

Použití:  Univerzální použití v oblasti kovů, umělých hmot a dřeva. 

Extra:  Vhodný zejména pro použití v akumulátorových šroubovácích.  

Speciální velikosti nýtových otvorů 3,1; 4,1 a 5,1.

Obj. č.

27882 3,0 38 16 1/4 10

28055 3,1 38 16 1/4 10

27883 3,3 40 18 1/4 10

27884 4,0 43 22 1/4 10

28056 4,1 43 22 1/4 10

27885 4,2 43 22 1/4 10

27886 5,0 48 26 1/4 10

28057 5,1 48 26 1/4 10

27887 6,0 48 26 1/4 10

27888 6,8 48 30 1/4 10

27889 8,0 50 32 1/4 10

27890 8,5 51 34 1/4 10

27891 10,0 54 37 1/4 10
 

79185 T19 Sada spirálových vrtáků, 19dílná. 

Taška:  Kvalitní nylonová kapsa 13 x 2 x 10 cm.

Bity:  Standardní a Torsion bity 25 mm, bity na šroubovité vrtáky. 

Držák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix, magnetický, tvar E 6,3.

Použití:  Kompaktní sortiment pro univerzální vrtací a šroubovací práce.

Extra:  Kapsa se stabilním klipem na pásek z kovu. 

Obj. č. Série

28025 79185 T19 1

7805  1x3,0 1x4,0 1x4,2  

1x5,0 1x6,0 1x8,0

7011 ZOT  2xPH1 3xPH2 1xPH3

7012 ZOT  2xPZ2

7015 Z  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30

7148C  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix, tvar E 6,3
 

Vrtací bity Wiha.
Tady padají třísky. 



www.wiha.com

207

Nástavec pro kombinovaný závitník a nástavec pro univerzální vrták.

7807 Kombinovaný závitník-bit, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní ocel HSS, broušená. 

Balení:  V blisterovém balení.

Vstup:  Šestihranný dřík 1/4" podle DIN 3126, tvar C 6,3.

Použití:  Vrtání, řezání závitů a odstraňování otřepů.  

Pro montážní práce, opravu a doříznutí závitů.   

Použití v oblasti kovů a umělých hmot. 

Extra:  3 použití v jednom pracovním chodu.  

Vhodný zejména pro použití v akumulátorových šroubovácích. 

Obj. č.

27897 M3 36 1/4 10

27898 M4 39 1/4 10

27899 M5 41 1/4 10

27900 M6 44 1/4 10

27901 M8 51 1/4 10

27963 M10 65 1/4 10
 

79187 B5 Sada kombinovaných závitníků, 5dílná. 

Obj. č. Série

28026 79187 B5 1

7807  M3x36 M4x39 M5x41 M6x44 

M8x51
 

7848 Univerzální vrtací nástavec, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní ocel HSS, broušená. 

Balení:  V blisterovém balení.

Vstup:  Univerzální vrták s šestihranným 1/4" dříkem podle DIN 3126, tvar E 6,3.

Použití:  Pro použití do (akumulátorových) šroubováků; vhodný pro vrtání do řady 

materiálů (zdivo z lehkých/lehčených materiálů, lehké/lehčené stavební 

materiály, barevné kovy, kov, dřevo, plasty atd.) a ke snadnému navr-

távání i hladkých a tvrdých povrchů.

Extra:  Speciálním ostří umožňuje vrtání přesných děr. 

Zvláště dlouhá životnost.

Obj. č.

32292 4 85 45 1/4 10

32293 5 96 50 1/4 10

32294 6 101 60 1/4 10

32295 7 101 60 1/4 10

32296 8 120 70 1/4 10

32297 10 120 70 1/4 10
 

Nástavec pro kuželový záhlubník a držák nástavců.

7806 Bit na kuželové záhlubníky, tvar C 6,3.

Materiál:  Kvalitní ocel HSS, broušená. 

Balení:  V blisterovém balení.

Vstup:  Šestihranný dřík 1/4" podle DIN 3126, tvar C 6,3.

Použití:  Univerzální použití v oblasti kovů, umělých hmot a dřeva. 

Extra:  Vhodný zejména pro použití v akumulátorových šroubovácích.  

Zaručuje dokonalý odvod třísek, práci bez chvění a povrch bez rýh. 

Obj. č.

27892 6,3 35 1/4 M3 1,5 10

27893 8,3 35 1/4 M4 2,0 10

27894 10,4 35 1/4 M5 2,5 10

27895 12,4 35 1/4 M6 2,8 10

27896 16,5 35 1/4 M8 3,2 10

28058 20,5 35 1/4 M10 3,5 10
 

79186 B5 Sada kuželových záhlubníků, 5dílná.

Obj. č. Série

28027 79186 B5 1

7806  6,3x35 8,3x35 10,4x35 12,4x35 

16,5x35
 

281-02 Držák bitů s rukojetí, magnetická, 1/4".

Rukojeť:  Vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení. 

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, se silným trvalým magnetem.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.

Použití:  Kompaktní šroubovák s nástavci 1/4". 

S bity na kuželové záhlubníky, použití na ruční odstranění otřepů.

Obj. č.

32160 1/4 125 36 10
 



208

Program výkonných nástrčných klíčů Wiha.
Komplexní program pro ruční a strojní provoz.

Program výkonných 

nástrčných klíčů Wiha.

velká všestrannost u nástrojů 

pro elektrické nebo pneu-

matické šroubováky, stejně 

tak jako pro práce s ručními 

nástrčnými klíči

-

vanadové speciální oceli; 

volitelně také s uloženými 

trvalými magnety, které 

bezpečně vedou šrouby při 

montáži

rázové utahováky s kaleným 

a lakovaným úderovým kon-

cem odolné proti odlupování 

částeček chrómu nebo vybou-

lení

programu nástrčných klíčů Wiha 

pro ruční a také pro strojní provoz 

bude úspěšný.

Například vysoce jakostní vý-

konné nástrčné hlavice obstojí i 

při zvláště vysokém namáhání. 

Dalším bodem k dobru je jejich 

šestihranný otvor zaoblený v 

šetrně uchopovat i šrouby s velmi 

nízkou hlavou. Použitím uložených 

trvalých magnetů a volitelných 

držáků nástavců bylo pamato-

váno také na praktické detaily 

uživatelského komfortu.

Nové ruční rázové utahováky s 

chráničem a přestavovací funkcí 

jsou specialisté pro příliš utažené 

® jsou vyrobeny z 

chromvanadové speciální oceli a 

průběžně kaleny, takže jsou zvlášť 

odolné rázům a praskání.

Program Všeuměl je ucelený díky 

zařazení univerzálních spojo-

vacích částí, dílů a ráčen s lehkým 

chodem. Díky použití kardanového 

kloubu (spojovací díly) a pojist-

ného knoflíku (ráčny) k upevnění 

resp. rychlému povolování za-

sunutých nástrojů jsou pro práce 

na obtížně přístupných místech 

nejlépe vybaveny. Rukojeť ráčny ze 

zaručuje příjemné a bezpečné 

zacházení.

příslušenství, nebo o ruční nebo 

U tohoto rozmanitého sorti-

mentu je uživatel vybaven také 

pro obtížné a speciální případy 

použití.



www.wiha.com

209

Strojně poháněné vložky nástrčných klíčů.

7244 Výkonná nástrčná hlavice; šestihran - tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chromvanadová speciální ocel,  

průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro strojní šroubování.

Extra:  Šestihranný otvor má zaoblené rohy pro šetrné zacházení se šrouby.

Obj. č.

32513 5,5 9 50 5

32514 7 11 50 5

32515 8 12 50 5

32516 10 14 50 5

32517 12 17 50 5

32518 13 18 50 5

32519 1/4 10 50 5
 

7244M Výkonná nástrčná hlavice; šestihran s magnetem - tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chromvanadová speciální ocel,  

průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro strojní šroubování.

Extra:  Se silným trvalým magnetem uloženým v mosazi. 

Šestihranný otvor má zaoblené rohy pro šetrné zacházení se šrouby.

Obj. č.

32520 5,5 9 50 5

32521 6 10 50 5

32522 7 11 50 5

32523 8 12 50 5

32524 10 14 50 5

32525 12 17 50 5

32526 13 18 50 5

32528 1/4 10 50 5

32530 5/16 12 50 5

32529 3/8 14 50 5

32527 1/2 17 50 5
 

Strojně poháněné vložky nástrčných klíčů.

7204 Výkonný nástrčný klíč na šestihran; pohon 1/4".

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3129, ISO 2725-2.

Použití:  K utahování a povolování šroubů s šestihrannou hlavou pomocí elekt-

rického nebo pneumatického šroubováku  

(šroubováku nebo rázového utahováku).

Extra:  Šestihranný otvor má zaoblené rohy pro šetrné zacházení se šrouby.

Obj. č.

32531 5,5 9,4 13 23 1

32532 6 10,0 13 23 1

32533 7 11,3 13 23 1

32534 8 12,5 13 23 1

32535 10 15,0 13 23 1

32536 12 17,5 13 23 1

32537 13 18,8 13 23 1

32538 1/4 10,0 13 23 1

32539 5/16 12,5 13 23 1

32540 3/8 15,0 13 23 1
 

7204M Výkonný nástrčný klíč na šestihran s magnetem; pohon 1/4".

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3129, ISO 2725-2.

Použití:  Především pro montáž samořezných šroubů do plechu pomocí elekt-

rického nebo pneumatického šroubováku (šroubováku nebo rázového 

utahováku). 

Magnet usnadňuje vedení šroubů při montáži.

Extra:  Se silným trvalým magnetem uloženým v mosazi. 

Se stěnou zesílenou o 0,03 mm oproti normálnímu provedení pro 

výrazně delší dobu použití. 

Díky zaoblení rohů šestihranného otvoru lze bez problémů uchopovat i 

šrouby s nízkou hlavou.

Obj. č.

32541 7 11,6 13 23 1

32542 8 12,8 13 25 1

32543 10 15,3 13 28 1

32544 13 19,1 13 30 1

32545 1/4 10,3 13 23 1
 

7205 Výkonná nástrčná hlavice TORX®, pohon 1/4".

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3129.

Použití:  Na šrouby s vnějším profilem TORX® a samořezné šrouby s  

hlavou TORX®. Vhodné pro elektrické nebo pneumatické šroubováky 

(šroubováky nebo rázové utahováky).

Obj. č.

32550 E6 8,7 13 23 1

32551 E8 9,2 13 23 1

32552 E10 12,2 13 23 1
 



210

Pro vložky nástrčných klíčů.

7241Z Výkonný spojovací díl s kuličkou.

Normy:  Vnější čtyřhran podle DIN 3120.

Materiál:  Kvalitní chromvanadová speciální ocel,  

průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pro upnutí strojně poháněných nástrčných klíčů.

Obj. č.

32508 1/4 1/4 35 5

32509 1/4 1/4 50 5

32510 1/4 1/4 100 5

32511 3/8 1/4 50 5

32512 1/2 1/4 60 5
 

24633 Výkonný kardanový kloub s kuličkou (strojní provoz).

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3121.

Použití:  Ve spojení se strojně poháněnými nástrčnými klíči usnadňuje práci na 

obtížně přístupných místech.

Extra:  Hlavice 1/4" s kloubem a kuličkou.

Obj. č.

32553 1/4 1/4 39 1
 

24634 Výkonný prodlužovací nástavec.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3121.

Použití:  Prodlužovací nástavec pro strojně poháněné nástrčné klíče.

Extra:  Hlavice 1/4".

Obj. č.

32554 1/4 1/4 75 1
 

Sada držáků nástavců a nástrčných klíčů.

7204Z Výkonné držáky nástavců.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3126.

Použití:  Pro upnutí nástavců C 6,3.

Obj. č.

32546 1/4 1/4 36 1

32548 1/4 3/8 40 1

32549 1/4 1/2 48 1
 

7204 K39 Kompletní sada maticových šroubováků a nástavců pro ruční a 

strojní provoz, 37dílná.

Czech18986:  Z kvalitního plastu, s pěnovou vložkou.

Obsah:  Ruční provoz: 

24630 Ráčna 1/4" s rukojetí SoftFinish 

24632 Rukojeť ve tvaru písmene T 

24635 Kardanový kloub 

24637 Držák nástavců pro nástavce C 6,3 

7011Z PH1; PH2; PH3 

7012Z PZ1; PZ2; PZ3 

7015Z T10; T15; T20; T25; T30 

28101 Krátké provedení s magnetem 

Strojní provoz: 

7244M s magnetem OK 6; 8; 10 

7241Z Spojovací díl 50 mm 

24634 Prodlužovací nástavec 

72050 Maticový šroubovák TORX® E6; E8; E10 

72040 Nástrčný klíč na šestihran OK 5,5; 6; 7; 8; 10; 12; 13 

7204Z Držák nástavců pro nástavce E 6,3 

7045Z T10; T15; T20; T25; T30

Czech5272:  Maticové šroubováky a nástavce pro ruční a strojní provoz

Obj. č. Série

32818 7204 K39 1
 

Program výkonných nástrčných klíčů Wiha.
Komplexní program pro ruční a strojní provoz.



www.wiha.com

211

Strojně poháněné vložky nástrčných klíčů.

7044 Standardní bit, vložka do nástrčného klíče, tvar E 6,3.

Materiál:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Na šroubové spoje všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Obj. č.

04514 5,0 55 5

04513 5,5 55 5

04512 6,0 55 5

04511 7,0 55 5

04510 8,0 55 5

04509 10,0 55 5

04508 13,0 55 5

04515 1/4 55 5

04516 5/16 55 5

04517 3/8 55 5
 

7044 M Standardní nástavec, nástrčná hlavice, magnetická, tvar E 6,3.

Materiál:  Se silným trvalým magnetem.

Obj. č.

04637 5,0 55 5

04636 5,5 55 5

04635 6,0 55 5

04634 7,0 55 5

04633 8,0 55 5

04632 10,0 55 5

04631 13,0 55 5

04638 1/4 55 5

04639 5/16 55 5

04640 3/8 55 5
 

24632 Rukojeť ve tvaru písmene T.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, 

průběžně kalená, povrch fosfátovaný a leštěný.

Vstup:  DIN 3120.

Použití:  Pro ručně ovládané násady pro nástrčné klíče.

Obj. č.

32557 1/4 115 1
 

24635 Kardanový kloub (manuální provoz).

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel,  

průběžně kalená, povrch fosfátovaný a leštěný.

Vstup:  DIN 3123.

Použití:  Pro práce s ručními nástrčnými klíči na obtížně přístupných místech.

Extra:  Lehký chod kloubů.

Obj. č.

32555 1/4 1/4 33 1
 

Pro vložky nástrčných klíčů a nástavce.

24630 Ráčna s rukojetí SoftFinish.

Provedení:  Ráčnové kolo s 20 zuby s extrémně lehkým  

chodem a pro vysoké zatížení. 

S osvědčenou rukojetí Wiha SoftFinish z  

několika druhů plastů pro vyšší jistotu při práci.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená,  

povrch fosfátovaný a leštěný.

Vstup:  DIN 3122, tvar D 6,3.

Použití:  Pro hlavice ručních nástrčných klíčů.

Extra:  Pojistný knoflík zajišťuje pevné upnutí nástrčných klíčů  

a rychlé uvolnění zasunutých nástrojů.

Obj. č.

32629 1/4 140 1
 

24631 Ráčna s kloubem a rukojetí SoftFinish.

Provedení:  Ráčnové kolo s 20 zuby s extrémně  

lehkým chodem a pro vysoké zatížení. 

S osvědčenou rukojetí Wiha SoftFinish z několika  

druhů plastů pro vyšší jistotu při práci.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená,  

povrch fosfátovaný a leštěný.

Vstup:  DIN 3122, tvar D 6,3.

Použití:  Kloubová hlava usnadňuje práci s nástrčnými klíči na obtížně 

přístupných místech.

Extra:  Pojistný knoflík zajišťuje pevné upnutí nástrčných  

klíčů a rychlé uvolnění zasunutých nástrojů.

Obj. č.

32630 1/4 165 1
 

SB 2463 001 Ráčna nástavce 1/4", s palcovým kolečkem.

V blistru k zavěšení.

Provedení:  Zvláště robustní provedení, kované v zápustce. 

Vrcholná ergonomie díky tvaru SoftFinish přizpůsobeného aplikaci. 

Mechanika ráčny s jemným ozubením se 72 zuby. 

Přepínání na levý/pravý chod pomocí přepínací páčky. 

S praktickým palcovým kolečkem.

Upínač bitů:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.

Materiál:  Jakostní chrommolybdénová ocel, se satinovaným a chromovaným 

povrchem.

Použití:  Zvláště snadno ovladatelná ráčna nástavce  

pro všestranné aplikace šroubování. 

Minimální úhel sepnutí jen 5° umožňuje  

použití ráčny nástavce i ve stísněném prostoru. 

Díky vynikajícímu lehkému chodu spíná mechanika také tehdy,  

kdy již jiné ráčky selhávají, např. při montáži nábytku.

Extra:  Palcové kolečko usnadňuje nasazení,  

zašroubování a vyšroubování šroubů.

Obj. č.

36931 1/4 90 5
 



NOVINKA

212

Pro vložky nástrčných klíčů a nástavce.

7210 Těleso nástroje, tvar C 6,3.

Výstup:  DIN 3120  ISO 1174  tvar A 6,3 + A 10.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.

Použití:  Pro ručně ovládané násady pro nástrčné klíče.

Obj. č.

01933 1/4 1/4 25 5

04204 3/8 1/4 30 5
 

7201 Spojovací díl s rozpěrným kroužkem, tvar G 6,3 + G 10 + G 12,5.

Výstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar D 6,3 + D 8.

Vstup:  DIN 3121  ISO 1174  tvar G 6,3 + G 10 + G 12,5.

Použití:  K upínání bitů C 6,3 + C 8.

Obj. č.

01924 1/4 1/4 25 D 6,3 2

01926 1/4 3/8 30 D 6,3 2

01922 1/4 1/2 35 D 6,3 2

01927 5/16 3/8 30 D 8 2

01923 5/16 1/2 35 D 8 2
 

7203 Spojovací díl, tvar G 12,5 s rychlovýměnným pouzdrem.

Objímka:  Ocel, kalená.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  Vnitřní čtyřhran 1/2" podle DIN 3126, ISO 1174, tvar G 12,5.

Použití:  Pro upnutí nástavců C 6,3.

Extra:  Alternativa k nástavcům G 12,5.

Obj. č.

01930 1/4 1/2 50 2
 

24637 Výkonné držáky nástavců.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel,  

průběžně kalená, povrch fosfátovaný a leštěný.

Vstup:  DIN 3126.

Použití:  Pro upnutí nástavců C 6,3.

Obj. č.

33230 1/4 1/4 22 1
 

Pro strojně ovládané vložky na nástrčné klíče. 

7230 Těleso nástroje, tvar A 5,5.

Normy:  Spojovací díl podle DIN 7428.

Výstup:  DIN 3121  ISO 1174  tvar F 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar A 5,5.

Použití:  Pro strojně ovládané vložky na nástrčné klíče. 

Obj. č.

01934 1/4 5,5 50 5
 

7240 Těleso nástroje, tvar E 6,3.

Normy:  Spojovací díl podle DIN 7428.

Výstup:  DIN 3121  ISO 1174  tvar F 6,3 + F 10.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Balení:  Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.

Použití:  Pro strojně ovládané vložky na nástrčné klíče. 

Extra:  Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům.

Obj. č.

04685 1/4 1/4 100 5

01935 1/4 1/4 50 5

04684 3/8 1/4 100 5

04362 3/8 1/4 50 5
 

7280 Těleso nástroje, tvar G 7.

Výstup:  DIN 3121  ISO 1174  tvar F 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar G 7.

Použití:  Pro strojně ovládané vložky na nástrčné klíče. 

Obj. č.

01936 1/4 7 75 5
 

Spojovací díly.



www.wiha.com

213

Rázové utahováky a nástavce.

7050 Nástavce 5/16" pro rázové utahováky, drážka.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 8.

Použití:  Na šrouby s drážkou pro použití v rázovém utahováku.

Extra:  Velmi odolný proti rázu.

Obj. č.

32561 9 1,6 5/16 32 5

32562 11 1,6 5/16 32 5

32563 14 2,0 5/16 32 5
 

7051 Nástavce 5/16" pro rázové utahováky, Phillips.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 8.

Použití:  Na šrouby Phillips pro použití v rázovém utahováku.

Extra:  Velmi odolný proti rázu.

Obj. č.

32558 PH2 5/16 32 5

32559 PH3 5/16 32 5

32560 PH4 5/16 32 5
 

7055 Nástavce 5/16" pro rázové utahováky, TORX®.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar C 8.

Použití:  Na šrouby TORX® pro použití v rázovém utahováku.

Extra:  Velmi odolný proti rázu.

Obj. č.

32564 T30 5/16 32 5

32565 T40 5/16 32 5

32566 T45 5/16 32 5

32567 T50 5/16 32 5
 

Rázové utahováky a nástavce.

24636 Ruční úderový šroubovák-rázový utahovák 1/2".

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, s chráničem.

Vstup:  Čtyřhran 1/2".

Použití:  Pro povolování příliš utažených šroubů a utahování šroubů nebo matic 

ve spojení s nástavci a držáky Wiha 5/16" pro rázové utahováky. 

Maximální přenášený točivý moment je až 200 Nm.

Extra:  Na úderovém konci je hlavice kalená a lakovaná, aby nedocházelo 

k odlupování částeček chromu nebo k vyboulení.

Upozornění:  Použitelné jen s adaptérem 72040 (5/16" na 1/2").

Obj. č.

32556 1/2 163 1
 

7204Z-516 Výkonné držáky nástavců.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch fosfátovaný a 

leštěný.

Vstup:  DIN 3120.

Použití:  Pro upnutí nástavců C 8. 

Nutné pro použití ručního rázového utahováku série 24636.

Obj. č.

32547 5/16 1/2 38 1
 

Program maticových šroubováků Wiha 
Úplný program

24636 B5 Sada ručních rázových utahováků 1/2" s nástavci a držáky 

nástavců 5/16", 6dílná.

Materiál:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, s chráničem.

Vstup:  Čtyřhran 1/2", s adaptérem, vhodné také pro nástavce 5/16".

Použití:  Pro povolování příliš utažených šroubů a utahování šroubů nebo matic 

ve spojení s nástavci a držáky Wiha 5/16" pro rázové utahováky. 

Maximální přenášený točivý moment je až 200 Nm.

Extra:  Na úderovém konci je hlavice kalená a lakovaná, aby nedocházelo 

k odlupování částeček chromu nebo k vyboulení.

Obj. č. Série

32573 24636 B5 1

24636 Ruční úderový šroubovák-rázový utahovák 1/2"

7050  9x1,6 11x1,6

7051  PH2x5/16 PH3x5/16

7204Z-516 Bithalter
 



214

Gripper.

9246 01 Vložka pro nástrčný klíč gripper, 3/8". 

Materiál:  Pouzdro z legované oceli. 54 kalených ocelových čepů. 

Vstup:  DIN 3120 tvar C 10.

Použití:  Nahrazuje oříšky v rozsahu od 7 do 19 mm v palcových i metrických 

rozměrech. 54 ocelových čepů se přizpůsobí každé matici nebo šroubu 

s vnějším profilem. Pro šrouby vysoké do 8 mm.   

Extra:  Gripper se hodí i na exotické šrouby, např. hákové a závěsné.  

Umožňuje přenos krouticího momentu do 80 Nm.

Obj. č.

09400 3/8 25,4 53,5 10
 

SB 246 01 Vložka nástrčného klíče 3/8" Gripper.

V blisterovém balení.

Materiál:  Pouzdro z legované oceli. 54 kalených ocelových čepů. 

Vstup:  DIN 3120 tvar C 10.

Použití:  Nahrazuje oříšky v rozsahu od 7 do 19 mm v palcových i metrických 

rozměrech. 54 ocelových čepů se přizpůsobí každé matici nebo šroubu 

s vnějším profilem. Pro šrouby vysoké do 8 mm.   

Extra:  Gripper se hodí i na exotické šrouby, např. hákové a závěsné.  

Umožňuje přenos krouticího momentu do 80 Nm.

Obj. č.

20554 3/8 25,4 53,5 10
 

Sada gripperů kompakt. 

SB 246 02 Sada gripperů kompakt, 3dílná. 

Obsahuje gripper, ráčnu 3/8" a adaptér pro šrouby.

V blisterovém balení.

Materiál:  Pouzdro z legované oceli. 54 kalených ocelových čepů. 

Vstup:  DIN 3120 tvar C 10.

Obsah:  Vložka do nástrčných klíčů gripper 3/8" 

Ráčna 3/8" 

Adaptér 3/8"

Použití:  Nahrazuje oříšky v rozsahu od 7 do 19 mm v palcových i metrických 

rozměrech. 54 ocelových čepů se přizpůsobí každé matici nebo šroubu 

s vnějším profilem. Pro šrouby vysoké do 8 mm.   

Extra:  Gripper se hodí i na exotické šrouby, např. hákové a závěsné.  

Umožňuje přenos krouticího momentu do 80 Nm.

Obj. č. Série

20783 SB 246 02 1

9246 01 Vložka pro nástrčný klíč gripper, 3/8". 

246 05 Ráčna 3/8"

246 03 Adaptér 3/8"
 

Wiha Gripper.
Zabalí prostě všechno. 



www.wiha.com

215

Držák nástavců Wiha.
Pro rychlou výměnu nástavce bez použití nástroje.

  Wiha CentroFix Force

se šestihranným pohonem  ¼ 

kalené oceli

 

Při zasunutí je nástavec me-

chanicky zamknut a udržován v 

zajištěném stavu

 

Při odjištění se nástavec 

posune do ideální polohy pro 

vyjmutí

Držáky nástavců CentroFix se 

vyznačují zvláště vysokým 

uživatelským komfortem. 

Nástavec se při zasunutí automati-

cky zajistí. Při odjištění se posune 

o několik milimetrů dopředu a lze 

jej snadno odebrat.

- CentroFix Force byl navržen 

jako zvláště stabilní. CentroFix 

SuperSlim trumfuje svojí štíhlou 

konstrukcí. 

S robustním ovládacím pouzdrem 

z oceli je nový MagicFlip Force 

ideální pro drsné použití. Díky sil-

nému neodymovému kruhovému 

magnetu bezpečně udrží i těžké 

šrouby.

  Wiha CentroFix Super Slim

průměr v porovnání s 

„běžnými“ rychlovýměnnými 

držáky

úzkých slepých otvorech

  Wiha MagicFlip Force

rychlou stavbu s malou hlavou 

šroubu

robustní oceli

 

odskočí zpět při zahloubení

 

Kruhový magnet lze posunutím 

ovládacího pouzdra dozadu 

„deaktivovat“



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

216

Vstupní systém tvar E 6,3.

7148 CF Rychlovýměnnný držák CentroFix Force, magnetický, tvar E 6,3.

Objímka:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Balení:  Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.

Použití:  Pokud musí bit bezpečně držet bez vůle.   

Ideální pro profily šroubů (např. Torx)  

které mají sklon ke svírání ve šroubu.

Extra:  Nástavec je při zasunutí automaticky zajištěn - funkce SelfLock. 

Jednoduché vyjmutí nástavce pomocí funkce vytažení - EasyOut. 

Robustní ovládací pouzdro z kalené oceli. 

Se silným neodymovým magnetem.

Obj. č.

39133 1/4 1/4 60 10
 

7148 CS Držák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix SuperSlim,  

magnetický, tvar E 6,3.

Objímka:  Ušlechtilá ocel.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Balení:  Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.

Použití:  Zvlášť vhodný pro aplikace ve stísněném pracovním prostoru. 

Ideální pro profily šroubů (např. Torx)  

které mají sklon ke svírání ve šroubu.

Extra:  Nástavec je při zasunutí automaticky zajištěn - funkce SelfLock. 

Jednoduché vyjmutí nástavce pomocí funkce vytažení - EasyOut. 

Robustní ovládací pouzdro z hliníku. 

Se silným neodymovým magnetem.

Obj. č.

39134 1/4 1/4 66 10
 

7123 MagicFlip Force, univerzální držák s kruhovým magnetem,  

tvar E 6,3.

Objímka:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Balení:  Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.

Použití:  Silný neodymový kruhový magnet drží bezpečně a pevně i dlouhé 

šrouby. Usnadňuje zašroubování šroubů.

Extra:  Se silným neodymovým magnetem. 

Zvlášť malý vnitřní průměr kruhového magnetu, vhodný pro šrouby pro 

rychlou stavbu. Pouzdro kruhového magnetu v poslední fázi šroubování 

odskočí zpět, aby se uvolnil výhled na hlavu šroubu a umožnil cílené 

zahloubení. Pouzdro kruhového magnetu může být v případě potřeby 

posunuto dozadu a tím „deaktivováno“.

Obj. č.

36800 1/4 1/4 62 10
 

Držák bitů Wiha pro nářadí s elektrickým pohonem.

Vstupní systém tvar E 6,3.

7148ST Držák pro rychlou výměnu nástavců z ušlechtilé oceli CentroFix, 

tvar E 6,3. V blisterovém balení.

Objímka:  Z vysoce jakostní korozivzdorné ušlechtilé oceli, proto se doporučuje po 

použití nástavců z ušlechtilé oceli.

Výstup:  DIN 3126 ISO 1173 tvar D 6,3 + F 6,3 a dvojité bity.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Pokud musí bit bezpečně držet bez vůle.   

Optimalizováno pro použití dlouhých nástavců.

Extra:  Díky speciálnímu přidržovacímu mechanismu udrží tento držák bitů 

všechny typy bitů s šestihranným vstupem 1/4". 

Vůle mezi bitem a držákem je snížena na minimum.  

Pravá obsluha jednou rukou pro rychlou výměnu bitu.

Obj. č.

33765 1/4 1/4 60 10
 

7143 Univerzální držák, magnetický/rozpěrný pojistný kroužek, tvar E 6,3.

Objímka:  Ušlechtilá ocel.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Když se musí šrouby pevně držet, např. při sériovém sešroubování. 

Obj. č.

01913 1/4 1/4 72 10

36092 1/4 1/4 100 5

34306 1/4 1/4 150 5

36093 1/4 1/4 200 5

36094 1/4 1/4 250 5
 

7142 Univerzální držák, magnetický/rozpěrný pojistný kroužek, tvar E 6,3.

Objímka:  Měď - berylium.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Legování mědí a beryliem snižuje vznik zápalných jisker, a redukuje 

nebezpečí exploze. Nástroje z mědi- berylia se často používají v  

oblastech ohrožených nebezpečím exploze.  

Obj. č.

01912 1/4 1/4 73 10
 

7140 Univerzální držák, s rozpěrným pojistným kroužkem, tvar E 6,3.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Použití:  Když se musí šrouby pevně držet, např. při sériovém sešroubování. 

Extra:  Zhotoveno z jednoho kusu.

Obj. č.

01910 1/4 1/4 57 10
 



NOVINKA

www.wiha.com

217

Systém pohonu, tvar E 6,3, G 7 a SDS-Plus® a půlkruh.

7113 Univerzální držák, magnetický, tvar E 6,3.

Objímka:  Ušlechtilá ocel.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Balení:  Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.

Extra:  Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

Se silným neodymovým magnetem.

Obj. č.

01894 1/4 1/4 74 10
 

7113 S Univerzální držák, magnetický, tvar E 6,3.

Objímka:  Ušlechtilá ocel.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.

Extra:  Se silným neodymovým magnetem.

Obj. č.

01895 1/4 1/4 58 10
 

7183 Univerzální držák, magnetický/rozpěrný kroužek, tvar G 7.

Objímka:  Ušlechtilá ocel.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar G 7.

Použití:  Když se musí šrouby pevně držet, např. při sériovém sešroubování. 

Extra:  Se silným neodymovým magnetem.

Obj. č.

01919 1/4 G7 72 10
 

7180-7 Rychlovýměnný držák, magnetický, SDS-Plus®.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Vstup:  SDS-Plus®.

Použití:  Každé vrtací kladivo se díky tomuto držáku  

nástavců stává silným šroubovákem.

Extra:  Se silným neodymovým magnetem.

Obj. č.

26255 1/4 SDS-Plus® 100 10
 

7110 HM Držák nástavců Industrial, s magnetem, půlkruh 4 mm.

Objímka:  Ocel, kalená.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 4.

Vstup:  Půlkruh, 4 mm.

Použití:  Umožňuje použití nástavců C4 (4 mm) ve  

šroubovácích s uchycením typu půlkruh.

Extra:  Vyrobeno z jednoho kusu oceli, s dobrými vlastnostmi po stránce 

házení. Se silným neodymovým magnetem. 

Alternativa k nástavcům půlkruh.

Obj. č.

36112 1/4 1/4 50 10
 

Pultový displej s držáky nástavců.

7149 VB06 Displej s držáky nástavců.

Displej z akrylátového skla se 30 kusy.

Velikost :  22 x 15 x 32 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

36161 7149 VB06 1

7113 S

7148 CF

10 x Univerzální držák 58 mm magnetický 

5 x CentroForce Schnellwechselhalter

7143 5 x Univerzální držák 72 mm magnetický

7148 CS 10 x Držák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix 

SuperSlim magnetický
 

7123R VB1 Displej MagicFlip, 30díl.

Displej z akrylátového skla se 30 kusy.

Velikost :  22 x 19 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

36930 7123R VB1

7123 30 x MagicFlip Force univerzální držák s kruhovým 

magnetem
 

7143 VB1 Displej s držáky nástavců.

Displej z akrylátového skla se 70 kusy.

Velikost :  22 x 19 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

36384 7143 VB1 1

7113 S 20 x Univerzální držák 58 mm magnetický

7110 HM 20 x Univerzální držák 74 mm magnetický

7143 10 x Univerzální držák 150 mm magnetický 

10 x Univerzální držák 200 mm magnetický

 



218

Držák bitů 1/4".

384 Držák bitů s rukojetí, magnetická, 1/4".

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení. 

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, se silným trvalým magnetem.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Obj. č.

01475 1/4 125 225 36 10

01476 1/4 300 400 36 5
 

386 Držák bitů s rukojetí, pružný dřík, 1/4".

Čepel:  Drátěná síť s opláštěním z umělé hmoty.

Rukojeť:  Vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení. 

Upínač bitů:  S rozpěrným kroužkem.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Použití:  Pro zahnuté šrouby. 

Obj. č.

01479 1/4 150 268 36 10
 

387 Držák bitů s rukojetí, rychlovýměnný držák, 1/4". 

Rukojeť:  Vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení. 

Upínač bitů:  Rychlovýměnný držák ClicFix, magnetický.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Použití:  Kompaktní příruční tvar pro práce na obtížných místech.  

Když musí bit bezpečně držet

Obj. č.

25874 1/4 35 146 30 10
 

281-02 Držák bitů s rukojetí, magnetická, 1/4".

Rukojeť:  Vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení. 

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, se silným trvalým magnetem.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.

Použití:  Kompaktní šroubovák s nástavci 1/4". 

S bity na kuželové záhlubníky, použití na ruční odstranění otřepů.

Obj. č.

32160 1/4 125 36 10
 

Držák bitů 1/4".

281 01 Držák bitů s rukojetí, magnetická, 1/4".

Rukojeť:  Krátká ergonomická vícekomponentní rukojeť  

Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení.

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, se silným trvalým magnetem.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Použití:  Zvláště vhodný pro použití v suchém a normálním prostředí.

Extra:  S bity na kuželové záhlubníky, použití na ruční odstranění otřepů.

Obj. č.

29463 1/4 57 34 10
 

281-01ESD Antistatický držák nástavců s rukojetí, rozpěrný kroužek, 1/4".

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť  

Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení. 

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm. 

Univerzálně použitelný pro všechny nástavce.

Normy:  Rukojeť: IEC 61340-5-1. Pracovní část: Pro nástavce odpovídající  

DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, s rozpěrným kroužkem.

Použití:  Pro všechny práce se součástkami, které mohou být poškozeny  

elektrostatickými jevy, zejména ve stěsnaných poměrech.

Obj. č.

32484 1/4 57 34 10
 

387ESD Antistatický držák nástavců s rukojetí, pro rychlou výměnu 

nástavců, 1/4".

Disipativní rukojeť, odvádějící statickou elektřinu.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish  

s ochranou proti odkutálení. Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Normy:  Rukojeť: IEC 61340-5-1. 

Pracovní část: Pro nástavce odpovídající DIN 3126,  

ISO 1173 tvar C 6,3, E 6,3 a dvojité nástavce. 

Pohon: DIN 3126, ISO 1173, tvar E 6,3.

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, s rozpěrným kroužkem.

Použití:  Pro všechny práce na součástech ohrožených statickou elektřinou.  

Díky integrovanému držáku nástavců CentroFix je vhodný pro všechny 

nástavce a vrtací nástavce tvaru C 6,3, E 6,3 nebo pro dvojité nástavce.

Extra:  Skutečné jednoruční ovládání, extrémně vysoká zpětná přidržovací síla 

nástavců (až 20 kg) a téměř žádná vůle mezi nástavcem a držákem díly 

speciálnímu mechanismu pro zamykání a držení. 

Obj. č.

32161 1/4 38 148 30 10
 

Držák bitů s rukojetí.



www.wiha.com

219

Držák bitů 1/4".

388 Držák bitů s rukojetí, magnetická, 1/4".

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Wiha Classic s rukojetí ve tvaru písmene T.

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, se silným trvalým magnetem.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Použití:  Pro vysoké točivé momenty.

Obj. č.

01481 1/4 150 80 10
 

388DS Držák bitů s rukojetí, magnetická, 1/4".

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, leskle poniklovaná. 

Rukojeť:  Vícekomponentní příčná rukojeť Wiha ComfortGrip.

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, se silným trvalým magnetem.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.

Použití:  Pro vysoké točivé momenty.

Extra:  Dva držáky bitů pro bity 1/4" dělají z tohoto nástroje jeden univerzální 

nástroj.  Boční držák bitů pro velmi vysoké točivé momenty.

Obj. č.

26179 1/4 150 100 10
 

Úhlový šroubovák.

SB24628 Vysoce výkonný úhlový šroubovák s  

hlavou zahnutou pod úhlem 105°.

V blisterovém balení.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.

Materiál:  Ocelové pouzdro, matně chromováno.

Použití:  Pro použití takřka do všech (akumulátorových) šroubováků;  

ideální pro vrtání a šroubování na obtížně  

přístupných místech, v rozích a na hranách.

Extra:  Ručně ovládané blokovací pouzdro slouží k optimálnímu držení všech 

vložek 1/4" jako jsou nástavce, vrtáky a záhlubníky. 

Stabilizační rameno lze nastavit do 48 poloh,  

přenos krouticího momentu do 57 Nm. 

Kompaktní a štíhlá konstrukce.

Obj. č.

32310 1/4 1/4 165 1
 

SB24629 Úhlový šroubovák s hlavou vyhnutou pod úhlem 105°, magnetický.

V blisterovém balení.

Výstup:  Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.

Materiál:  Tlakově lité pouzdro, matně chromováno.

Použití:  Pro použití do akumulátorových šroubováků a ručních držáků;  

ideální pro vrtání a šroubování na obtížně přístupných místech,  

v rozích a na hranách.

Extra:  Stabilizační rameno lze nastavit do 12 poloh,  

přenos krouticího momentu do 14 Nm. 

Kompaktní a štíhlá konstrukce.

Obj. č.

32311 1/4 1/4 130 1
 

57 Nm

14 Nm



220

Zásobníkový držák nástavců. 
Všechno v rukojeti.

se v rukojeti lze odklopit mírným tlakem 

palce. Tak je možno nástavce snadno a 

rychle vyměňovat.

Ovladatelný, kompaktní a zvláště  

vhodný pro práci ve stěsnaných 

poměrech.

Zásobník pro držák  

bitů Wiha

jedinečný svého druhu

SoftFinish z několika druhů 

plastů

 

magnetický

Držáky nástavců Wiha jsou ideální 

pro ty, kteří potřebují celou řadu 

různých šroubováků, ale chtějí 

ušetřit místo nebo hmotnost. 

měkkého, příjemného materiálu 

navíc zaručují komfortní manipu-

laci. Jakostní nástavce jsou chytře 

umístěny v rukojeti. 

Řešení ukládání a vyjímání 

nástavců u zásobníkového držáku 

-

návanou cenu za design „red dot 

V teleskopické verzi lze zásobní-

kový držák nástavců přizpůsobit 

prostorovým podmínkám pomocí 

délkově nastavitelného adaptéro-

vého dříku nástavce.

Malý formát - vysoká profesi-

umožňuje díky krátké konstrukci 

komfortní práci ve stísněných 

poměrech.

 

  Zásobníkový držák  

 nástavců teleskopický Wiha

upnutí ClickStop pro bezpečné 

držení a rychlé přestavení 

délky

pro bezpečné držení a rychlé 

přestavení délky

magnetický

pro použití také u akumuláto-

rových šroubováků.

  Zásobníkový držák  

 nástavců Wiha Stubby

z několika druhů plastů SoftFi-

nish Stubby

magnetický

85 mm max.

50 mm min.



www.wiha.com

221

-

ranným stisknutím otvíracích kolébek. přepínatelná

 Zásobníkový držák 

nástavců Wiha LiftUp 25

univerzálně použitelný 

-

vírá stisknutím tlačítka

-

vaná rukojeť SoftFi-

nish z několika druhů plastů

 

magnetický

LiftUp 25 skrývá v rukojeti nás-

Stisknutím tlačítka se vysune zá-

sobník nástavců na konci rukojeti 

a uvolní nástavce k vyjmutí. 

-

zi LiftUp 70 má místo pro šest 

šroubů jsou lépe dosažitelné. 

Výhody „dlouhých“ nástavců se 

plně projevují i při použití akumu-

látorových šroubováků.

řada Topra 2K

mm, které jsou chytře umístěny v 

ergonomicky tvarované pistolové 

rukojeti. Navíc přepínatelná ráčna 

s jemným ozubením, s držákem 

nástavců.

 Zásobníkový držák 

nástavců Wiha LiftUp 70

-

 

akumulátorových šroubováků

 

vyjmutí nástavce

 Zásobníkový držák 

nástavců Wiha,  

nástavec Topra 2K

 

pistolová rukojeť

 

magnetický, odnímatelný



222

Zásobník pro držák bitů 1/4", magnetický.

3809 01-01 Zásobník pro držák bitů, magnetická, 1/4".

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť  

Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení.

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, se silným trvalým magnetem.

Výstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar D 6,3.

Bity:  Standardní bity 25 mm.

Použití:  Alternativa k sadě šroubováků. 

Osm druhů pohonu v jednom šroubováku.

Obj. č. Série

32901 3809 01-01 5

7010 Z  1x6,5

7011 Z  1xPH1 1xPH2 1xPH3

7012 Z  1xPZ2

7015 Z  1xT15 1xT20 1xT25
 

SB 3809 01-01 Zásobník pro držák bitů, magnetická, 1/4".

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33007 SB 3809 01-01 5
 

3809 VH01 Displej pro zásobníkový držák nástavců.

Kartonový displej s 8 kusy.

Obj. č. Obsah  
36167 1

Zásobník pro držák bitů 1/4", magnetický.

3809 01-02 Zásobník pro držák bitů, magnetická, 1/4".

Obj. č. Série

32902 3809 01-02 5

7015 Z  1xT6 1xT8 1xT10 1xT15 

1xT20 1xT25 1xT30 1xT40
 

SB 3809 01-02 Zásobník pro držák bitů, magnetická, 1/4".

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33008 SB 3809 01-02 5
 

3809 01-03 Zásobník pro držák bitů, magnetická, 1/4".

Obj. č. Série

32903 3809 01-03 5

7010 Z  1x5,5 1x6,5

7011 Z  1xPH1 3xPH2 2xPH3
 

SB 3809 01-03 Zásobník pro držák bitů, magnetická, 1/4".

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33009 SB 3809 01-03 5
 

3809 01-04 Zásobník pro držák bitů, magnetická, 1/4".

Obj. č. Série

32904 3809 01-04 5

7010 Z  1x5,5 1x6,5

7012 Z  1xPZ1 3xPZ2 2xPZ3
 

SB 3809 01-04 Zásobník pro držák bitů, magnetická, 1/4".

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33010 SB 3809 01-04 5
 

Zásobníkový držák nástavců.
Všechno v rukojeti.

2 x 38090101 Zásobníkový držák nástavců

6 x 380101 Zásobníkový držák nástavců Stubby
 



www.wiha.com

223

Zásobníkový držák nástavců ClicFix, teleskopický.

3809 284-01 Zásobníkový držák nástavců ClicFix, 

magnetický, 1/4", teleskopický.

Čepel:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená,  

povrch matně chromován. Délka dříků přestavitelná  

v rozsahu 50 - 85 mm

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení. S integrovaným a výklopným zásobníkem nástavců.  

Se šestihranným uchycením 6 mm pro dříky System 6. Kuličkové upnutí 

ClickStop pro bezpečné držení a rychlé přestavení délky.

Upínač bitů:  Rychlovýměnný držák ClicFix, magnetický. 

To pravé jednoruční ovládání při rychlé výměně nástavce.

Výstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar D 6,3.

Bity:  Univerzální nástavce 25 mm

Použití:  Osm druhů pohonu v jednom šroubováku. Když je normální šroubovák 

příliš dlouhý. Přizpůsobovací dřík je vhodný pro použití také  

u akumulátorových šroubováků.

Obj. č. Série

36394 3809 284-01 5

7010 Z  1x5,5

7011 Z  1xPH1 1xPH2

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2

7015 Z  1xT15 1xT20 1xT25

284949  1xSYSTEM 6 ClicFix přizpůsobovací dřík, krátký
 

SB 3809 284-01 Zásobníkový držák nástavců ClicFix, magnetický, 1/4",  

teleskopický.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

36932 SB 3809 284-01 5
 

Zásobníkový držák nástavců ClicFix, teleskopický.

3809 284-03 Zásobníkový držák nástavců ClicFix,  

magnetický, 1/4", teleskopický.

Čepel:  Kvalitní chrommolybdenová ocel, průběžně kalená, povrch  

matně chromován. Délka dříků přestavitelná v rozsahu 50 - 85 mm

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť Wiha SoftFinish s ochranou proti 

odkutálení. S integrovaným a výklopným zásobníkem nástavců. 

Se šestihranným uchycením 6 mm pro dříky System 6. 

Kuličkové upnutí ClickStop pro bezpečné  

držení a rychlé přestavení délky.

Upínač bitů:  Rychlovýměnný držák ClicFix, magnetický. 

To pravé jednoruční ovládání při rychlé výměně nástavce.

Výstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar D 6,3.

Bity:  Univerzální nástavce 25 mm

Použití:  Osm druhů pohonu v jednom šroubováku. 

Když je normální šroubovák příliš dlouhý. 

Přizpůsobovací dřík je vhodný pro použití  

také u akumulátorových šroubováků.

Obj. č. Série

36395 3809 284-03 5

7010 Z  1x4,5 1x6,5

7011 Z  1xPH1 1xPH2 1xPH3

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

284949  1xSYSTEM 6 ClicFix přizpůsobovací dřík, krátký
 

SB 3809 284-03 Zásobníkový držák nástavců ClicFix, magnetický, 1/4", telesko-

pický.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

36933 SB 3809 284-03 5
 

284949 SYSTEM 6 ClicFix přizpůsobovací dřík, krátký.

Upínač čepelí.

Čepel:  Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná. 

Provedení:  Mechanika ClicFix.

Obj. č.

36393 1/4 102 5
 



224

Zásobník pro držák bitů 1/4", magnetický.

3801 01 Zásobníkový držák nástavců Stubby, magnetický, 1/4".

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť  

Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení.

Upínač bitů:  Z nerezové oceli, se silným trvalým magnetem.

Výstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar D 6,3.

Bity:  Standardní bity 25 mm.

Použití:  Alternativa k sadě šroubováků. 

Šest druhů pohonu v jednom šroubováku. 

Zvláště vhodný pro použití v suchém a normálním prostředí.

Obj. č. Série

33736 3801 01 10

7010 Z  1x4,5 1x6,5 1x8,0

7011 Z  1xPH1 1xPH2 1xPH3
 

SB 3801 01 Zásobníkový držák nástavců Stubby, magnetický, 1/4".

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33738 SB 3801 01 10
 

380... VH Displeje pro zásobníkový držák nástavců Stubby.

Kartonové displeje s 10 kusy.

Obj. č. Art.-Nr. Obsah Množství  

33739 308101 VH 380101 10 Drážka/Phillips

33742 308102 VH 380102 10 Phillips/Pozidriv

33745 308103 VH 380103 10 TORX®

33747 308104 VH 380104 10 Drážka/Pozidriv
 

Zásobník pro držák bitů 1/4", magnetický.

3801 02 Zásobníkový držák nástavců Stubby, magnetický, 1/4".

Obj. č. Série

33740 3801 02 10

7011 Z  1xPH1 1xPH2 1xPH3

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3
 

SB 3801 02 Zásobníkový držák nástavců Stubby, magnetický, 1/4".

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33741 SB 3801 02 10
 

3801 03 Zásobníkový držák nástavců Stubby, magnetický, 1/4".

Obj. č. Série

33743 3801 03 10

7015 Z  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40
 

SB 3801 03 Zásobníkový držák nástavců Stubby, magnetický, 1/4".

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33744 SB 3801 03 10
 

3801 04 Zásobníkový držák nástavců Stubby, magnetický, 1/4".

Obj. č. Série

33764 3801 04 10

7010 Z  1x4,5 1x6,5 1x8,0

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3
 

SB 3801 04 Zásobníkový držák nástavců Stubby, magnetický, 1/4".

V blisterovém balení.

Obj. č. Série

33746 SB 3801 04 10
 

Zásobníkový držák nástavců Stubby.
Stubby šroubovák se šesti bity v hlavě.

1

1

1

1



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

225

Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

3803 02-020 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť  

Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení.

Upínač bitů:  Z korozivzdorné oceli, se silným neodymovým magnetem.

Výstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar D 6,3.

Bity:  Standardní bity 25 mm.

Použití:  Alternativa k sadě šroubováků. 

12 nástavců je kompaktně naskládáno v tělese rukojeti.

Extra:  Pro ruční a strojní provoz.

Obj. č. Série

38600 3803 02-020 5

7010 Z  1x4,5 1x6,5

7011 Z  1xPH1 1xPH2 1xPH3

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30
 

SB 3803 02-020 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38605 SB 3803 02-020 5
 

3803 02-021 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38601 3803 02-021 5

7010 Z  1x5,5

7011 Z  1xPH2

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30

7013 Z  1x3,0 1x4,0 1x5,0
 

SB 3803 02-021 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38606 SB 3803 02-021 5
 

Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

3803 02-022 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38602 3803 02-022 5

7012 Z  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT10 1xT15 2xT20 2xT25 

1xT30 1xT40
 

SB 3803 02-022 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38607 SB 3803 02-022 5
 

3803 02-023 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38603 3803 02-023 5

7011 Z  1xPH1 1xPH2 1xPH3

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT10 1xT15 1xT20 2xT25 

1xT30 1xT40
 

SB 3803 02-023 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38608 SB 3803 02-023 5
 

Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25
Všechno v rukojeti.

3803 02-024 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38604 3803 02-024 5

7011 Z  2xPH2

7012 Z  1xPZ1 5xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT15 1xT20 1xT25
 

SB 3803 02-024 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 25, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38609 SB 3803 02-024 5
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

226

Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

3803 01-020 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

Čepel:  Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.

Rukojeť:  Ergonomická vícekomponentní rukojeť  

Wiha SoftFinish s ochranou proti odkutálení.

Upínač bitů:  Z korozivzdorné oceli, se silným neodymovým magnetem.

Výstup:  DIN 3126  ISO 1173  tvar D 6,3.

Bity:  70 mm nástavce Professional.

Použití:  Alternativa k sadě šroubováků. 

6 nástavců je kompaktně naskládáno v tělese rukojeti.

Extra:  Pro ruční a strojní provoz.

Obj. č. Série

38588 3803 01-020 5

7040 Z  1x4,0 1x5,5 1x6,5

7041 Z  1xPH1 1xPH2 1xPH3
 

SB 3803 01-020 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38594 SB 3803 01-020 5
 

3803 01-024 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38592 3803 01-024 5

7045 Z  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40
 

SB 3803 01-024 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38598 SB 3803 01-024 5
 

3803 01-025 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38593 3803 01-025 5

7042 Z  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3
 

SB 3803 01-025 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38599 SB 3803 01-025 5
 

Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70.

Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

3803 01-021 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38589 3803 01-021 5

7040 Z  1x5,5

7041 Z  1xPH2

7042 Z  1xPZ1 1xPZ2

7045 Z  1xT20 1xT25
 

SB 3803 01-021 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38595 SB 3803 01-021 5
 

3803 01-022 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38590 3803 01-022 5

7042 Z  1xPZ1 1xPZ2

7045 Z  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30
 

SB 3803 01-022 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38596 SB 3803 01-022 5
 

3803 01-023 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38591 3803 01-023 5

7041 Z  1xPH2

7042 Z  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7045 Z  1xT20 1xT25
 

SB 3803 01-023 Zásobníkový držák nástavců LiftUp 70, magnetický 1/4".

Obj. č. Série

38597 SB 3803 01-023 5
 

Všechno v rukojeti.



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

227

Zásobníkový držák nástavců Topra 2K, magnetický 1/4".

28201-01 Topra 2K Bit, smíšený, 7díl.

Rukojeť:  Ergonomicky tvarovaná pistolová rukojeť ze  

dvou komponent pro výkonné šroubování.

Provedení:  Mechanika ráčny s jemným ozubením se  

72 zuby a minimálním úhlem přepínání jen 5°. 

Přepínání na levý/pravý chod.

Upínač bitů:  Výměnný držák nástavců, magnetický ¼“. 

Se silným neodymovým magnetem.

Výstup:  DIN 3126, ISO 1173 tvar D 6,3.

Bity:  Standardní bity 25 mm.

Použití:  Umožňuje výkonné šroubování s minimální únavou. 

6 nástavců v jednom kompaktním nástroji.

Obj. č. Série

38915 28201-01 5

7010 Z  1x5,5 1x4,0

7011 Z  1xPH1 1xPH2

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2
 

SB 28201-01 Topra 2K Bit, smíšený, 7díl.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39136 SB 28201-01 5
 

28201-02 Nástavec Topra 2K, TORX®, 7díl.

Obj. č. Série

38916 28201-02 5

7015 Z  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40
 

SB 28201-02 Nástavec Topra 2K, TORX®, 7díl.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39137 SB 28201-02 5
 

Wiha Topra 2K Bit.

Zásobníkový držák nástavců Topra 2K, magnetický 1/4".

28201-03 Nástavec Topra 2K, šestihran, 7díl.

Obj. č. Série

39135 28201-03 5

7013 Z  1x2,0 1x2,5 1x3,0 1x4,0 

1x5,0 1x6,0
 

SB 28201-03 Nástavec Topra 2K, šestihran, 7díl.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39138 SB 28201-03 5
 

28339-91 Univerzální držák nástavců Torque TR / Topra 2K.

Uchycení nástavců 1/4".

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

39255 1/4 45 6 1
 

28339 Adaptérový dřík Torque TR / Topra 2K.

Upínač nástrčných klíčů s vnitřním čtyřhranem 1/4" resp. 3/8".

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel.

Použití:  Ke kontrolovanému sešroubování s oříšky  

při zadaném točivém momentu.

Obj. č.

39256 1/4 52 6 1

39257 3/8 52 6 1
 

28339-94 SYSTEM 6 adaptér Topra 2K

Uchycení dříků System 6.

Čepel:  Vysoce jakostní chromvanadmolybdénová ocel.

Obj. č.

39383 6 58,5 6 1
 

Všechno v rukojeti.

K dispozici od června 2014.

K dispozici od června 2014. K dispozici od června 2014.



 Uchopit

 Uložit

 Pracovat

228

 Wiha BitBuddy®.
  Maximální efektivnost díky přímému uchycení nástavců. 

 Klips na opasek vhodný pro oba boxy.

Buddy sedne vždy - v každé poloze!

 - Otevřený box

 - Přední strana

 Wiha BitBuddy®. 

jednoduchá výměna nástavců 

díky inovativnímu uspořádání 

nástavců.

profilu je vyryta laserem na 

zadním čele nástavce

vejdou do každé kapsy košile 

nebo kalhot nebo do volitelné-

ho klipsu na opasek

proti nárazům   

 Není volná ruka?

má hledaný profil?

S těmito každodenními problémy 

při výměně nástavců je nyní konec 

díky Wiha BitBuddy®. Protože 

nový box s nástavci urychluje a 

zefektivňuje práci jako nikdy. S 

důsledně jednoručním ovládáním 

„Vyjmout - Pracovat - Uložit“.

Stačí poněkud posunout logo 

Wiha - a již jsou torzně tuhé 

nástavce v držáku nástavců 

je kromě toho vyrytý laserem na 

zadním čele nástavce, takže je 

rozpoznatelný na první pohled. 

bezpečně znovu přijme zpět 

použité nástavce.

rozměry milionkrát osvědčený 

design boxů Wiha vyniká také 

u nového BitBuddy®

na žebříku, na podlaze nebo na 

stropě stále po ruce.

BitBuddy® se dodává se sortimen-



NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

229

BitBuddy® 29.

7945-202 BitBuddy® 29, Pozidriv, 8díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. Upínací element nástavce s tlačítkem,  

otočný o 180°. Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  29 nástavce MaxxTor.

Geometrie:  Torzní zóna optimálně přizpůsobená profilu, s maximální délkou. 

Přesně frézovaný profil pro dokonale lícovaný tvar a maximální 

výkon.Univerzální držák 1/4", magnetický - optimální pro rychlou 

výměnu nástavce.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s nejběžnějšími nástavci. Ideální pro 

aplikace šroubování s častou výměnou v řemeslném provozu. 

Stačí poněkud posunout logo Wiha - a již jsou nástavce v držáku 

nástavců připraveny k odebrání. Plug&Work&Store - maximální efektivita 

díky přímému vyjmutí nástavce bez oklik. Vyjmout, pracovat, uložit.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do  

kapsy kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

37318 7945-202 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7012 M9T  1xPZ1 5xPZ2 1xPZ3
 

SB 7945-202 BitBuddy® 29, Pozidriv, 8díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38021 SB 7945-202 10
 

7945-303 BitBuddy® 29, šestihran, 8díl.

Obj. č. Série

36919 7945-303 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7013 M9T  2x3,0 2x4,0 2x5,0 1x6,0
 

SB7945-303 BitBuddy® 29, šestihran, 8díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36934 SB7945-303 10
 

BitBuddy® 29.

7945-505 BitBuddy® 29, TORX®, 8díl.

Obj. č. Série

36920 7945-505 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7015 M9T  1xT10 1xT15 2xT20 1xT25 

1xT30 1xT40
 

SB 7945-505 BitBuddy® 29, TORX®, 8díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36935 SB 7945-505 10
 

7945-903 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

Obj. č. Série

36921 7945-903 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7011 M9T  1xPH2

7012 M9T  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7015 M9T  1xT15 1xT20 1xT25
 

SB 7945-903 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36936 SB 7945-903 10
 



230

BitBuddy® 29.

7945-904 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

Obj. č. Série

36922 7945-904 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7011 M9T  1xPH2

7012 M9T  1xPZ1 1xPZ2

7015 M9T  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25
 

SB7945-904 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36937 SB7945-904 10
 

7945-905 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

Obj. č. Série

36923 7945-905 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7012 M9T  1xPZ2 1xPZ3

7015 M9T  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30 

1xT40
 

SB 7945-905 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36938 SB 7945-905 10
 

Kartonové displeje 29.

NOVINKA

7945 VB1 Displej BitBuddy 29, TORX®.

Kartonový displej s 10 kusy.

Velikost :  37 x 17,5 x 34 cm (ŠxHxV).

Obj. č. Série

37196 7945 VB1 1

7945 Klips na opasek pro BitBuddy® a FlipSelector.

Vhodné pro Buddy 29 / 49 a FlipSelector.

7945-505 BitBuddy® 29, TORX®, 8díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7015 M9T:  1xT10 1xT15 2xT20 1xT25

1xT30 1xT40
 

NOVINKA

7945 VB2 Displej BitBuddy 29, smíšený.

Kartonový displej s 10 kusy.

Velikost :  37 x 17,5 x 34 cm (ŠxHxV).

Obj. č. Série

37197 7945 VB2 1

7945 Klips na opasek pro BitBuddy® a FlipSelector.

Vhodné pro Buddy 29 / 49 a FlipSelector.

7945-903 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7011 M9T:  1xPH2 

7012 M9T:  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3 

7015 M9T:  1xT15 1xT20 1xT25 
 

NOVINKA

7945 VB3 Displej BitBuddy 29, Pozidriv.

Kartonový displej s 10 kusy.

Obj. č. Série

37325 7945 VB3 1

Wiha BitBuddy®.
Maximální efektivnost díky přímému uchycení nástavců.

7945 Klips na opasek pro BitBuddy® a FlipSelector.

Vhodné pro Buddy 29 / 49 a FlipSelector.

7945-202 BitBuddy® 29, Pozidriv, 8díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7012 M9T:  1xPZ1 5xPZ2 1xPZ3 
 



www.wiha.com

231

Displeje z akrylátového skla 29.

NOVINKA

7945 VBX1 Displej BitBuddy 29, smíšený.

Displej z akrylátového skla se 30 kusy.

Velikost :  34 x 26,5 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

37200 7945 VBX1 1

7945-905 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7012 M9T:  1xPZ2 1xPZ3 

7015 M9T:  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30 

1xT40 

7945-505 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický 

7015 M9T:  1xT15 2xT20 1xT25 1xT30 

  1xT40

7945-903 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7011 M9T:  1xPH2 1xPZ1 

7012 M9T:  1xPZ2 1xPZ3 

7015 M9T:  1xT15 1xT20 1xT25 
 

Klips na opasek.

NOVINKA

7945 VBX3 Displej BitBuddy 29, smíšený.

Displej z akrylátového skla se 42 kusy.

Velikost :  34 x 26,5 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

38035 7945 VBX3 1

7011 M9T 29 nástavec MaxxTor, Phillips, tvar C 6,3.

 PH2x29

7012 M9T 29 nástavec MaxxTor, Pozidriv, tvar C 6,3.

 PZ1x29 PZ2x29 PZ3x29

7015 M9T 29 nástavec MaxxTor, TORX®, tvar C 6,3.

 T20x29 T25x29 T30x29 T40x29

7945-903 BitBuddy® 29, směs, 8díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický 

 7011 M9T 1xPH2  

 7012 M9T 1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3 

 7015 M9T 1xT15 1xT20 1xT25
 

7945 Klips na opasek pro BitBuddy® a FlipSelector.

Vhodné pro Buddy 29 / 49 a FlipSelector.

Materiál:  Kvalitní umělá hmota, odolávající nárazům. 

Obj. č.

36990 10
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

232

BitBuddy® 49.

7946-202 BitBuddy® 49, Pozidriv, 7díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. 

Upínací element nástavce s tlačítkem.

Bity:  49 nástavec MaxxTor.

Geometrie:  Dlouhá torzní zóna individuálně přizpůsobená profilu. 

Přesně frézovaný profil pro dokonale lícovaný tvar a maximální výkon.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s nejběžnějšími nástavci. Ideální pro 

aplikace šroubování s častou výměnou v řemeslném provozu. 

Inovativní koncepce ovládání umožňuje důsledné jednoruční ovládání. 

Stačí poněkud posunout logo Wiha - a již jsou nástavce v držáku 

nástavců připraveny k odebrání. 

Plug&Work&Store - maximální efektivita díky přímému  

vyjmutí nástavce bez oklik. Vyjmout, pracovat, uložit.

Extra:  Stále po ruce - pohodlně se vejde do  

kapsy kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

37319 7946-202 10

7042 M9T  1xPZ1 5xPZ2 1xPZ3
 

SB 7946-202 BitBuddy® 49, Pozidriv, 7díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

38029 SB 7946-202 10
 

7946-303 BitBuddy® 49, šestihran, 7díl.

Obj. č. Série

36924 7946-303 10

7043 M9T  2x3,0 2x4,0 2x5,0 1x6,0
 

SB 7946-303 BitBuddy® 49, šestihran, 7díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36939 SB 7946-303 10
 

Wiha BitBuddy®.
Maximální efektivnost díky přímému uchycení nástavců.

BitBuddy® 49.

7946-505 BitBuddy® 49, TORX®, 7díl.

Obj. č. Série

36925 7946-505 10

7045 M9T  1xT10 1xT15 2xT20 1xT25 

1xT30 1xT40
 

SB 7946-505 BitBuddy® 49, TORX®, 7díl. S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36940 SB 7946-505 10
 

7946-903 BitBuddy® 49, směs, 7díl.

Obj. č. Série

36926 7946-903 10

7041 M9T  1xPH2

7042 M9T  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7045 M9T  1xT15 1xT20 1xT25
 

SB 7946-903 BitBuddy® 49, směs, 7díl. S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36941 SB 7946-903 10
 

7946-904 BitBuddy® 49, směs, 7díl.

Obj. č. Série

36927 7946-904 10

7041 M9T  1xPH2

7042 M9T  1xPZ1 1xPZ2

7045 M9T  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25
 

SB 7946-904 BitBuddy® 49, směs, 7díl. S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36942 SB 7946-904 10
 



www.wiha.com

233

BitBuddy® série 49er. Displej 49.

7946-905 BitBuddy® 49, směs, 7díl.

Obj. č. Série

36928 7946-905 10

7042 M9T  1xPZ2 1xPZ3

7045 M9T  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30 

1xT40
 

SB 7946-905 BitBuddy® 49, směs, 7díl.

S klipsem na opasek.

V blistru k zavěšení.

Obj. č. Série

36943 SB 7946-905 10
 

NOVINKA

7946 VBX1 Displej BitBuddy 49, smíšený.

Displej z akrylátového skla se 30 kusy.

Velikost :  34 x 26,5 x 35 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

37201 7946 VBX1 1

7946-905

7042 M9T:  1xPZ2 1xPZ3 

7045 M9T:  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30 

1xT40 

7946-505 BitBuddy® 49, TORX®, 7díl.1xT10 

7045 M9T:  1xT15 2xT20 1xT25 1xT30 

1xT40 

7946-903 BitBuddy® 49, směs, 7díl.

7041 M9T:  1xPH2 1xPZ1 

7042 M9T:  1xPZ2 1xPZ3 

7045 M9T:  1xT15 1xT20 1xT25 
 

Displeje 49.

NOVINKA

7946 VB1 Displej BitBuddy 49, TORX®.

Kartonový displej s 10 kusy.

Velikost :  37 x 17,5 x 34 cm (ŠxHxV).

Obj. č. Série

37198 7946 VB1 1

7945 Klips na opasek pro BitBuddy® a FlipSelector.

Vhodné pro Buddy 29 / 49 a FlipSelector.

7946-505 BitBuddy® 49, TORX®, 7díl.

7045 M9T:  1xT10 1xT15 2xT20 1xT25

  1xT30 1xT40
 

NOVINKA

7946 VB2 Displej BitBuddy 49, smíšený.

Kartonový displej s 10 kusy.

Velikost :  37 x 17,5 x 34 cm (ŠxHxV).

Obj. č. Série

37199 7946 VB2 1

7945 Klips na opasek pro BitBuddy® a FlipSelector.

Vhodné pro Buddy 29 / 49 a FlipSelector.

7946-903 BitBuddy® 49, směs, 7díl.

7041 M9T:  1xPH2 

7042 M9T:  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3 

7045 M9T:  1xT15 1xT20 1xT25 
 

NOVINKA

7946 VB3 Displej BitBuddy 49, Pozidriv.

Kartonový displej s 10 kusy.

Obj. č. Série

37326 7946 VB3 1

7945 Klips na opasek pro BitBuddy® a FlipSelector.

Vhodné pro Buddy 29 / 49 a FlipSelector.

7946-202 BitBuddy® 49, Pozidriv, 7díl.

7042 M9T:  1xPZ1 5xPZ2 1xPZ3 
 



234

 Wiha XSelector a XLSelector.
  Kompaktněji už to nejde.  

  Wiha FlipSelector

nástavců

s rázovou odolností - trvale 

robustní

otevření stisknutím tlačítka

mm se vejde do každé kapsy 

košile nebo kalhot

dalšímu usnadnění práce

i FlipSelector na kompaktnost, 

kterou však kombinuje s ještě 

otvory pro nástavce.

osazení optimálně přizpůsobit 

jednotlivým oblastem použití. 

Stačí posunout logo Wiha dolů a 

upínací element nástavce se otočí 

Pro toho, kdo potřebuje více než 

kryje obzvlášť široké spektrum 

šroubování. Díky mimořádně 

ploché konstrukci se hravě vejde 

do každého kufru na elektrické 

nářadí.  

 Vzhledem k extrémní plochosti a kompakt-

 Wiha FlipSelector: maximálně snadná 

manipulace zaručena.  

 Vždy po ruce, bez obtížného hledání. 

  Wiha XLSelector

nástavci a držákem nástavců

uspořádaných nástavců

i v plném kufru na elektrické 

nářadí   



www.wiha.com

235

Standardní a bezpečnostní nástavce.

7948-005 XLSelector Standard, kombinovaný, 31dílný.

Pouzdro:  Box z kvalitního plastu, odolného proti úderu.  

Nejjednodušší vyjmutí bitu zaručeno. 

Bity:  Standardní bity 25 mm. Univerzální držák, magnetický. 

Použití:  Šroubování všeho druhu v řemeslné výrobě i v průmyslu –  

kompaktněji to již sotva jde!

Extra:  Pohodlná manipulace díky měkkým zónám. 

Obj. č. Série

29417 7948-005 5

7010 Z  1x4,5 1x5,5 1x6,5

7011 Z  2xPH1 4xPH2 1xPH3

7012 Z  2xPZ1 5xPZ2 1xPZ3

7015 Z  2xT10 2xT15 2xT20 3xT25 

2xT30 1xT40

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický
 

7948-927 XLSelector Standard, Security, 31dílný.

Pouzdro:  Box z kvalitního plastu, odolného proti úderu.  

Nejjednodušší vyjmutí bitu zaručeno. 

Bity:  Bity 25 mm ZOT Torsion a standardní bity. 

Rychlovýměnný držák ClicFix, magnetický.

Použití:  Šroubování všeho druhu v řemeslné výrobě i v průmyslu –  

kompaktněji to již sotva jde!

Extra:  Pohodlná manipulace díky měkkým zónám.  

Bity pro běžné bezpečnostní šrouby

Obj. č. Série

29416 7948-927 5

7019 ZOT TW  1x0 1x1 1x2 1x3 

1x4

7019 Z SP  1x4 1x6 1x8 1x10

7013 Z TR  1xTR2,0 1xTR2,5 1xTR3,0 

1xTR4,0 1xTR5,0 1xTR6,0

7019 ZOT TS  1x6 1x8 1x10

7015 Z TR  1xT8H 1xT9H 1xT10H 

1xT15H 1xT20H 1xT25H 

1xT27H 1xT30H 1xT40H

7018 Z  1xRobertson 1 1xRobertson 2 1xRobertson 3

7148CM  1xRychlovýměnný držák ClicFix, magnetický, tvar E 6,3.
 

Wiha XLSelector.
Kompaktněji už to nejde. 

Torzní nástavce ZOT a nástavce Professional.

7948-047 XLSelector Torsion, kombinovaný, 31dílný.

Pouzdro:  Box z kvalitního plastu, odolného proti úderu.  

Nejjednodušší vyjmutí bitu zaručeno. 

Bity:  Bity 25 mm ZOT Torsion a standardní bity.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení bitu při 

zatížení.  Rychlovýměnný držák ClicFix, magnetický.

Použití:  Zvláště vhodný pro šroubování v kovových a tvrdých materiálech - 

kompaktněji to již sotva jde!

Extra:  Pohodlná manipulace díky měkkým zónám. 

Obj. č. Série

29415 7948-047 5

7010 ZOT  1x5,5 1x6,5 1x8,0

7011 ZOT  2xPH1 5xPH2 2xPH3

7012 ZOT  2xPZ1 5xPZ2 2xPZ3

7013 Z  1x4,0 1x5,0 1x6,0

7015 ZOT  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40

7148CM  1xRychlovýměnný držák ClicFix, magnetický, tvar E 6,3.
 

7948-928 XLSelector Torsion Professional, směs, 13díl.

Pouzdro:  Box z kvalitního plastu, odolného proti úderu.  

Nejjednodušší vyjmutí bitu zaručeno. 

Bity:  Nástavce 50 mm ZOT Torsion a Professional.  

Držák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix, magnetický, tvar E 6,3.

Použití:  Zvláště vhodný pro šroubování v kovových a tvrdých materiálech - 

kompaktněji to již sotva jde!

Extra:  Pohodlná manipulace díky měkkým zónám. 

Obj. č. Série

33663 7948-928 5

7041 ZOT  1xPH1 1xPH2 1xPH3

7042 ZOT  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7045 Z  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40

7148C  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix, tvar E 6,3
 



236

Pultový displej XSelector.

7948 VB1 Displej XLSelector.

Displej z akrylátového skla se 6 kusy.

Velikost :  25 x 12 x 34 cm (ŠxHxV)

Obj. č. Série

29541 7948 VB1 1

7010 Z  1x4,5 1x5,5 1x6,5

7011 Z  2xPH1 4xPH2 1xPH3

7012 Z  2xPZ1 5xPZ2 1xPZ3

7015 Z  2xT10 2xT15 2xT20  

3xT25 2xT30 1xT40

7113 S 1xUniverzální držák 58 mm magnetický
 

7948 VB2 Displej XLSelector.

Displej z akrylátového skla se 6 kusy.

Obj. č. Série

36165 7948 VB2 1

7012 HOT  3xPZ1 10xPZ2 2xPZ3

7015 Z  2xT10 2xT15 3xT20 4xT25 

2xT30 2xT40

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm magnetický
 

7948 VB3 Displej XLSelector.

Displej z akrylátového skla se 6 kusy.

Obj. č. Série

36166 7948 VB3 1

7041 ZOT  1xPH1 1xPH2 1xPH3

7042 ZOT  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7045 Z  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40

7148C  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix tvar E 6,3
 

XLSelector s ráčnou nástavce.

7948-043 XLSelector Torsion, směs, s ráčnou nástavce 1/4", 17díl.

Pouzdro:  Box z kvalitního plastu, odolného proti úderu.  

Nejjednodušší vyjímání ráčny a nástavců zaručeno.

Bity:  Nástavce 25 mm Z a ZOT.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti  

předčasnému zlomení bitu při zatížení.   

Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Univerzální sortiment pro šroubování všeho  

druhu v řemeslné výrobě a v průmyslu. 

Rozšířený rozsah použitelnosti díky praktické ráčně pro nástavce.

Extra:  Univerzální držák 1/4" může být použit jako prodloužení.

Obj. č. Série

36951 7948-043 5

7011 ZOT  1xPH1 1xPH2

7012 ZOT  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7013 Z  1x3,0 1x4,0 1x5,0 1x6,0

7015 ZOT  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

SB 2463 001  1xRáčna nástavce 1/4", s palcovým kolečkem
 

Wiha XLSelector.
Kompaktněji už to nejde. 

7948 VB4 XLSelector s ráčnou nástavce, displej, 6díl.

Displej z akrylátového skla se 6 kusy.

Obj. č. Série

36929 7948 VB4 1

7011 ZOT  1xPH1 1xPH2

7012 ZOT  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7013 Z  1x3,0 1x4,0 1x5,0 1x6,0

7015 ZOT  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm magnetický

SB 2463 001  1xRáčna nástavce 1/4" s palcovým kolečkem
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

237

Nástavce DuraBit s torzní zónou.

7947-0DR7 FlipSelector Torsion Dura, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům,  

vyztuženého skelným vláknem - trvale robustní. 

Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Nástavce 25 mm DuraBit s torzní zónou. 

Velmi odolný hrot Dura potažený vrstvou tvrdokovu se pevně  

zatne v hlavě šroubu a zabrání sesmeknutí bitu. 

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení  

bitu při zatížení. Držák pro rychlou výměnu nástavců  

CentroFix, magnetický, tvar E 6,3.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s 12 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Nástavce pro bezpečnou práci bez námahy.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. Stále po ruce - pohodlně se vejde do 

kapsy kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

39034 7947-0DR7 10

7010 DR  1x5,5

7011 DR  1xPH1 3xPH2 1xPH3

7012 DR  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3

7148CM  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix tvar E 6,3
 

SB 7947-0DR7 FlipSelector Torsion Dura, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39053 SB 7947-0DR7 10
 

7947-9DR7 FlipSelector Torsion Dura, smíšený, 13díl.

Obj. č. Série

39046 7947-9DR7 10

7012 DR  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3

7015 DR  1xT10 1xT15 2xT20 2xT25 

1xT30 1xT40

7148CM  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix tvar E 6,3
 

SB 7947-9DR7 FlipSelector Torsion Dura, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39065 SB 7947-9DR7 10
 

Wiha FlipSelector.
Kompaktněji už to nejde. 

Torzně tuhé nástavce Diamant.

7947-0D7 FlipSelector Torsion Diamant, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. 

Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Torzně tuhé nástavce Diamant 25 mm.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení bitu při 

zatížení.  Držák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix, magnetický, 

tvar E 6,3.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s 12 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Nástavce pro práci bez námahy, ideální nástavce při častém šroubování.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do kapsy  

kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

39079 7947-0D7 10

7010 D  1x5,5

7011 D  1xPH1 3xPH2 1xPH3

7012 D  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3

7148CM  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix tvar E 6,3
 

SB 7947-0D7 FlipSelector Torsion Diamant, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39084 SB 7947-0D7 10
 

7947-9D7 FlipSelector Torsion Diamant, smíšený, 13díl.

Obj. č. Série

39080 7947-9D7 10

7012 D  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3

7015 D  1xT10 1xT15 2xT20 2xT25 

1xT30 1xT40

7148CM  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix tvar E 6,3
 

SB 7947-9D7 FlipSelector Torsion Diamant, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39085 SB 7947-9D7 10
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

238

Torzní nástavce TiN.

7947-065 FlipSelector Torsion TiN, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Bity 25 mm TiN Torsion.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně  

proti předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Povrchová vrstva:  Povrchová vrstva TiN prodlouží životnost.  

Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s 12 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Nástavce pro řemeslnou výrobu a průmysl, speciálně pro sériové 

šroubování.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. Stále po ruce -  

pohodlně se vejde do kapsy kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

39032 7947-065 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7010 TiN  1x5,5

7011 TiN  1xPH1 3xPH2 1xPH3

7012 TiN  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3
 

SB 7947-065 FlipSelector Torsion TiN, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39052 SB 7947-065 10
 

Bity HOT Torsion 

7947-055 FlipSelector Torsion HOT, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Bity 25 mm HOT Torsion

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení bitu při 

zatížení.  Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s 12 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Vhodný zejména pro šroubové spoje ve dřevě a měkkých materiálech. 

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do  

kapsy kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

39031 7947-055 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7010 HOT  1x5,5

7011 HOT  1xPH1 3xPH2 1xPH3

7012 HOT  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3
 

SB 7947-055 FlipSelector Torsion HOT, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39051 SB 7947-055 10
 

7947-955 FlipSelector Torsion HOT, smíšený, 13díl.

Obj. č. Série

39044 7947-955 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7012 HOT  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3

7015 HOT  1xT10 1xT15 2xT20  

2xT25 1xT30 1xT40
 

Wiha FlipSelector.
Kompaktněji už to nejde. 

SB 7947-955 FlipSelector Torsion HOT, smíšený, 13díl.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39064 SB 7947-955 10
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

239

Bity ZOT Torsion 

7947-045 FlipSelector Torsion ZOT, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Bity 25 mm ZOT Torsion.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně proti předčasnému zlomení bitu při 

zatížení.  Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců Bitbox s 13 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Vhodný zejména pro šroubové spoje v kovech a tvrdých materiálech. 

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do kapsy  

kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

39033 7947-045 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7010 ZOT  1x5,5

7011 ZOT  1xPH1 3xPH2 1xPH3

7012 ZOT  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3
 

SB 7947-045 FlipSelector Torsion ZOT, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39050 SB 7947-045 10
 

7947-145 FlipSelector Torsion ZOT, Philips, 13díl.

Obj. č. Série

39077 7947-145 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7011 ZOT  2xPH1 8xPH2 2xPH3
 

SB 7947-145 FlipSelector Torsion ZOT, Philips, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39081 SB 7947-145 10
 

Bity ZOT Torsion 

7947-245 FlipSelector Torsion ZOT, Pozidriv, 13díl.

Obj. č. Série

39036 7947-245 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7012 ZOT  2xPZ1 8xPZ2 2xPZ3
 

SB 7947-245 FlipSelector Torsion ZOT, Philips, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39055 SB 7947-245 10
 

7947-945 FlipSelector Torsion ZOT, smíšený, 13díl.

Obj. č. Série

39043 7947-945 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7012 ZOT  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3

7015 ZOT  1xT10 1xT15 2xT20  

2xT25 1xT30 1xT40
 

SB 7947-945 FlipSelector Torsion ZOT, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39063 SB 7947-945 10
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

240

Standardní bity.

7947-005 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. 

Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Standardní bity 25 mm.Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců Bitbox s 13 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Šroubování všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do kapsy  

kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

39029 7947-005 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7010 Z  1x5,5

7011 Z  1xPH1 3xPH2 1xPH3

7012 Z  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3
 

SB 7947-005 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39049 SB 7947-005 10
 

7947-904 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

Obj. č. Série

39040 7947-904 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7011 Z  2xPH2

7012 Z  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40
 

SB 7947-904 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39060 SB 7947-904 10
 

Wiha FlipSelector.
Kompaktněji už to nejde. 

Standardní bity.

7947-905 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

Obj. č. Série

39041 7947-905 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7012 Z  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT10 1xT15 2xT20  

2xT25 1xT30 1xT40
 

SB 7947-905 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39061 SB 7947-905 10
 

7947-999 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Standardní bity 25 mm.Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s 12 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Šroubování všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do kapsy  

kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

39078 7947-999 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7010 Z  1x5,5

7011 Z  1xPH2

7012 Z  1xPZ1 1xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT15 1xT20 1xT25 1xT30

7013 Z  1x3,0 1x4,0 1x5,0
 

SB 7947-999 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39083 SB 7947-999 10
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

www.wiha.com

241

Standardní bity.

7947-505 FlipSelector Standard, TORX®, 13 díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Standardní bity 25 mm.Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s 12 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Šroubování všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do  

kapsy kalhot nebo do klipsu na opasek.

Obj. č. Série

39124 7947-505 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7015 Z  1xT7 1xT8 1xT9 1xT10 

2xT15 2xT20 2xT25 1xT30 

1xT40
 

SB 7947-505 FlipSelector Standard, TORX®, 13 díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39056 SB 7947-505 10
 

7947-505TR FlipSelector Standard, TORX® H, 13 díl.

Obj. č. Série

39037 7947-505TR 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7015 Z TR  1xT7H 1xT8H 1xT9H  

1xT10H 2xT15H 2xT20H  

2xT25H 1xT30H 1xT40H
 

SB 7947-505TR FlipSelector Standard, TORX® H, 13 díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39057 SB 7947-505TR 10
 

Standardní bity.

7947-902 FlipSelector Standard, šestihran, 11 díl.

Pouzdro:  Milionkrát osvědčený design. Stále po ruce - pohodlně se vejde do 

kapsy kalhot nebo do klipsu na opasek. S šestihrannými bity do SW8.

Obj. č. Série

39039 7947-902 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7013 Z  1x1,5 1x2,0 1x2,5 2x3,0 

2x4,0 1x5,0 1x6,0 1x8,0
 

SB 7947-902 FlipSelector Standard, šestihran, 11 díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39059 SB 7947-902 10
 

7947-995 FlipSelector Standard, SIT, 13 díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Standardní bity 25 mm.Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců s 12 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Šroubování všeho druhu, pro řemeslnou výrobu i průmysl.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do kapsy kalhot nebo do klipsu na 

opasek. S bity vhodný pro šrouby ASSY® a Pias (samovrtné).

Obj. č. Série

39045 7947-995 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7019 Z SIT  2xSIT 10 4xSIT 20 3xSIT 25  

2xSIT 30 1xSIT 40
 

SB 7947-995 FlipSelector Standard, SIT, 13 díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39082 SB 7947-995 10
 



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

242

Nástavce Inkra a z ušlechtilé oceli.

7947-0I5 FlipSelector Inkra, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Nástavce Inkra 25 mm. Šroubování je možné i v mírně šikmé 

poloze.Univerzální držák 1/4", magnetický.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců Bitbox s 13 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání. 

Nástavce ideální pro všechna obtížně přístupná místa, zvlášť vhodné pro 

šrouby do dřeva.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do kapsy kalhot nebo do klipsu na 

opasek.

Obj. č. Série

39048 7947-0I5 10

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

7011 Inkra  1xPH1 4xPH2 1xPH3

7012 Inkra  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3
 

SB 7947-0I5 FlipSelector Inkra, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39067 SB 7947-0I5 10
 

7947-0ST5 FlipSelector, ušlechtilá ocel, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Nástavce z ušlechtilé oceli 25 mm. 

Ideální pro šroubování šroubů z ušlechtilé oceli.

Obj. č. Série

39035 7947-0ST5 10

7148ST  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců z ušlechtilé oceli CentroFix, tvar E 6,3

7010ST  1x5,5

7011ST  1xPH1 3xPH2 1xPH3

7012ST  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3
 

SB 7947-0ST5 FlipSelector, ušlechtilá ocel, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39054 SB 7947-0ST5 10
 

Wiha FlipSelector.
Kompaktněji už to nejde. 

Nástavce z ušlechtilé oceli.

7947-9ST4 FlipSelector, ušlechtilá ocel, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Box z polyamidu odolného proti nárazům, vyztuženého skelným 

vláknem - trvale robustní. 

Upínací element nástavce 180° otočný. 

Zvláštní sklopný prvek pro magnetické držáky nástavců.

Bity:  Nástavce z ušlechtilé oceli 25 mm. 

Ideální pro šroubování šroubů z ušlechtilé oceli.Držák pro rychlou 

výměnu nástavců z ušlechtilé oceli CentroFix, tvar E 6,3.

Použití:  Kompaktní zásobník nástavců Bitbox s 13 vysoce jakostními nástavci. 

Logo Wiha posuňte dolů – a již jsou nástavce připraveny k odebrání.

Extra:  Milionkrát osvědčený design. 

Stále po ruce - pohodlně se vejde do kapsy kalhot nebo do klipsu na 

opasek.

Obj. č. Série

39047 7947-9ST4 10

7148ST  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců z ušlechtilé oceli CentroFix, tvar E 6,3

7011ST  2xPH2

7012ST  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3

7015ST  1xT10 1xT15 1xT20  

1xT25 1xT30 1xT40
 

SB 7947-9ST4 FlipSelector, ušlechtilá ocel, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39066 SB 7947-9ST4 10
 

7947-5ST5 FlipSelector, ušlechtilá ocel, smíšený, 13díl.

Pouzdro:  Nástavce z ušlechtilé oceli 25 mm. 

Ideální pro šroubování šroubů z ušlechtilé oceli.

Obj. č. Série

39038 7947-5ST5 10

7148ST  1xDržák pro rychlou výměnu nástavců z ušlechtilé oceli CentroFix, tvar E 6,3

7015 Z  1xT8 1xT9

7015ST  1xT10 2xT15 3xT20  

2xT25 1xT30 1xT40
 

SB 7947-5ST5 FlipSelector, ušlechtilá ocel, smíšený, 13díl.

S klipsem na opasek.

Baleno v blistru.

Obj. č. Série

39058 SB 7947-5ST5 10
 



www.wiha.com

243

Klips na opasek. Pultový displej FlipSelector.

7945 Klips na opasek pro BitBuddy® a FlipSelector.

Vhodné pro Buddy 29 / 49 a FlipSelector.

Materiál:  Kvalitní umělá hmota, odolávající nárazům. 

Obj. č.

36990 10
 

NOVINKA

7947 VB1 Displej FlipSelector.

Prodejní displej s 10 kusy.

Obj. č. Série

39086 7947 VB1 10

7947-005 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7010 Z:  1x5,5 

7011 Z:  1xPH1 3xPH2 1xPH3 

7012 Z:  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3 
 

Pultový displej FlipSelector.

NOVINKA

7947 VB2 Displej FlipSelector.

Prodejní displej s 10 kusy.

Obj. č. Série

39087 7947 VB2 10

7947-904 FlipSelector Standard, smíšený, 13díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7011 Z:  2xPH2 

7012 Z:  1xPZ1 2xPZ2 1xPZ3 

7015 Z:  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40 
 

NOVINKA

7947 VB3 Displej FlipSelector.

Prodejní displej s 10 kusy.

Obj. č. Série

39088 7947 VB3 10

7947-505 FlipSelector Standard, TORX®, 13 díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7015 Z:  1xT7 1xT8 1xT9 1xT10 

2xT15 2xT20 2xT25 1xT30 1xT40 
 

NOVINKA

7947 VB4 Displej FlipSelector.

Prodejní displej s 10 kusy.

Obj. č. Série

39089 7947 VB4 10

7947-045 FlipSelector Torsion ZOT, smíšený, 13díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7010 ZOT:  1x5,5 

7011 ZOT:  1xPH1 3xPH2 1xPH3 

7012 ZOT:  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3 
 

NOVINKA

7947 VB5 Displej FlipSelector.

Prodejní displej s 10 kusy.

Obj. č. Série

39090 7947 VB5 10

7947-055 FlipSelector Torsion HOT, smíšený, 13díl.

7113 S:  Univerzální držák 58 mm, magnetický

7010 HOT:  1x5,5 

7011 HOT:  1xPH1 3xPH2 1xPH3 

7012 HOT:  1xPZ1 4xPZ2 1xPZ3 
 



244

Wiha Collector.
Všechno v jednom boxu. 

univerzální nebo rychlovýměnný držák.

Inovativní otvírání, dostatek místa: Nový 

zásobník Collector.

Wiha Collector.

Robustní 

Kompaktní tvar, vysoce pevný 

polykarbonát

Jednoduché otvírání 

Pomocí praktického 

odjišťovacího tlačítka – stačí, 

když je volná jen jedna ruka

Hodně místa 

nástavců Premium s držákem

Všestrannost 

Nástavce Security nebo 

osvědčené nástavce Standard 

pro každé použití

Optimální usazení nástavců 

Snadné vyjímání, přesto jsou 

bezpečně zajištěny

Collector nastavuje měřítka pro 

komfortní použití nástavců.

je kompaktní, tuhé a překvapivé 

svou inovativní funkcí otvírání. 

Pomocí snadno ovladatelného 

tlačítka se zásobník Collector 

otevře stejně jako kniha. Nástav-

ce jsou přehledně uspořádány, 

snadno se vyjímají a přesto je 

zajištěno, že při nenadálém 

převrácení pouzdra nevypadnou.

-

nale přizpůsoben každému účelu 

v chráněné oblasti nebo o běžné 

úlohy v průmyslu a řemeslné 

výrobě – zásobník Wiha Collector 

je připraven.



www.wiha.com

245

Bity Security.

7928-928 Bit Collector Security, kombinovaný, 27dílný.

Pouzdro:  Robustní pouzdro z vysoce pevného plastu. 

Pouzdro se otevře stiskem tlačítka automaticky.

Rukojeť:  Rukojeť z několika druhů plastů Wiha SoftFinish, magnetická,  

s uchycením nástavce 1/4".

Bity:  25 mm standardní a torzně tuhé nástavce, TORX® Tamper Resistant, 

Tri-Wing®, Torq-Set®, upínač, šestihran Tamper Resistant. 

Univerzální držák, magnetický. 

Použití:  Kazeta s bity pro běžné bezpečnostní šrouby. 

Obj. č. Série

09393 7928-928 5

7015 Z TR  1xT8H 1xT10H 1xT15H 1xT20H 

1xT25H 1xT27H 1xT30H 1xT40H

7019 ZOT TS  1x6 1x8 1x10

7019 ZOT TW  1x1 1x2 1x3 1x4

7019 Z SP  1x4 1x6 1x8 1x10

7013 Z TR  1xTR5/64 1xTR3/32 1xTR7/64 1xTR1/8 

1xTR9/64 1xTR5/32

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický

281-02  1xDržák bitů s rukojetí, magnetická, 1/4"
 

Standardní bity.

7928-913 Zásobník Collector na nástavce Standard, směs, 32 dílů.

Pouzdro:  Robustní pouzdro z vysoce pevného plastu. 

Pouzdro se otevře stiskem tlačítka automaticky.

Rukojeť:  Rukojeť z několika druhů plastů Wiha SoftFinish, magnetická,  

s uchycením nástavce 1/4".

Bity:  Standardní bity 25 mm.Rychlovýměnný držák CentroFix Force, magne-

tický.

Použití:  Rukojeť a držák nástavce jsou použitelné jak pro strojní, tak i pro ruční 

provoz.

Obj. č. Série

34686 7928-913 5

7010 Z  1x4,5 1x5,5 1x6,5

7011 Z  2xPH1 5xPH2 2xPH3

7012 Z  2xPZ1 5xPZ2 2xPZ3

7015 Z  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40

7013 Z  1x4,0 1x5,0 1x6,0

281-02  1xDržák bitů s rukojetí, magnetická, 1/4"

7148 CF  1xRychlovýměnnný držák CentroFix Force,  

magnetický, tvar E 6,3
 

7928-923 Bit Collector Standard, kombinovaný, 61dílný.

Pouzdro:  Robustní pouzdro z vysoce pevného plastu. 

Pouzdro se otevře stiskem tlačítka automaticky.

Bity:  Standardní bity 25 mm.Rychlovýměnný držák  

CentroFix Force, magnetický.

Použití:  Kompletní sortiment nástavců pro každého profesionála.

Obj. č. Série

07943 7928-923 5

7010 Z  1x4,5 1x5,5 1x6,5 1x8,0

7011 Z  7xPH1 13xPH2 3xPH3

7012 Z  7xPZ1 13xPZ2 3xPZ3

7015 Z  1xT10 1xT15 1xT20 1xT25 

1xT30 1xT40

7013 Z  1x3,0 1x4,0 1x5,0 1x6,0

7148 CF  1xRychlovýměnnný držák CentroFix Force, magnetický, 

tvar E 6,3
 



246

Kazeta s nástavci.

7979-01 Ocelová kazeta na nástavce Standard, směs, 31 dílů.

Pouzdro:  Praktická a robustní plastová krabice.

Bity:  Standardní bity 25 mm.Univerzální držák, magnetický. 

Obj. č. Série

26252 7979-01 10

7010 Z  1x4,5 1x5,5 1x6,5

7011 Z  2xPH1 6xPH2 1xPH3

7012 Z  2xPZ1 6xPZ2 1xPZ3

7015 Z  1xT10 1xT15 1xT20  

1xT25 1xT30 1xT40

7013 Z  1x4,0 1x5,0 1x6,0

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický
 

7979-02 Ocelová kazeta na nástavce Standard, směs, 31 dílů.

Pouzdro:  Praktická a robustní plastová krabice.

Bity:  Standardní bity 25 mm.Univerzální držák, magnetický. 

Obj. č. Série

26253 7979-02 10

7012 Z  5xPZ1 10xPZ2 3xPZ3

7015 Z  2xT10 2xT15 2xT20  

2xT25 2xT30 2xT40

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický
 

7979-03 Ocelová kazeta na nástavce Standard, směs, 31 dílů.

Pouzdro:  Praktická a robustní plastová krabice.

Bity:  Standardní bity 25 mm.Univerzální držák, magnetický. 

Obj. č. Série

36310 7979-03 10

7012 Z  2xPZ1 3xPZ2 1xPZ3

7015 Z  2xT10 6xT15 6xT20  

6xT25 2xT30 2xT40

7113 S  1xUniverzální držák 58 mm, magnetický
 

Wiha bit kazety a velké balení bitů.

Velké balení bitů TiN.

7929 TiN Velké balení bitů TiN, 25 mm, 50dílné.

Balení:  Praktická lepenková krabice, možno použít jako násypku. 

Bity:  Bity 25 mm TiN Torsion. 

Stejný druh, v běžných velikostech Phillips, Pozidriv a TORX®.

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Povrchová vrstva:  Vrstav nitridu titanu zvyšuje životnost. 

Použití:  Speciálně pro profesionální potřebu.

Obj. č. Obsah Množství  

08053 7011 TiN 50 PH1 x 25 

08054 7011 TiN 50 PH2 x 25 

08055 7011 TiN 50 PH3 x 25 

08062 7012 TiN 50 PZ1 x 25 

08063 7012 TiN 50 PZ2 x 25 

08064 7012 TiN 50 PZ3 x 25 

33672 7015 TiN 50 T10 x 25 

33673 7015 TiN 50 T15 x 25 

33674 7015 TiN 50 T20 x 25 

33675 7015 TiN 50 T25 x 25 

33676 7015 TiN 50 T30 x 25 



www.wiha.com

247

Velké balení bitů HOT.

7929 HOT Velké balení bitů HOT, 25 mm, 50dílné.

Balení:  Praktická lepenková krabice, možno použít jako násypku. 

Bity:  Bity 25 mm HOT Torsion 

Stejný druh, v běžných velikostech Phillips, Pozidriv a TORX®.

Geometrie:  Torzní zóna k ochraně před předčasným zlomením nástavce při zatížení.

Použití:  Speciálně pro profesionální potřebu.

Obj. č. Obsah Množství  

08050 7011 HOT 50 PH1 x 25 

08051 7011 HOT 50 PH2 x 25 

08052 7011 HOT 50 PH3 x 25 

08059 7012 HOT 50 PZ1 x 25 

08060 7012 HOT 50 PZ2 x 25 

08061 7012 HOT 50 PZ3 x 25 

33677 7015 HOT 50 T20 x 25 

33678 7015 HOT 50 T25 x 25 

33679 7015 HOT 50 T30 x 25 
 

Velké balení bitů ZOT.

7929 ZOT Velké balení bitů ZOT, 25 mm, 50dílné.

Balení:  Praktická lepenková krabice, možno použít jako násypku. 

Bity:  Bity 25 mm ZOT Torsion. 

Stejný druh, v běžných velikostech pro Phillips a Pozidriv.

Geometrie:  Patentovaná torzní zóna k ochraně  

proti předčasnému zlomení bitu při zatížení.  

Použití:  Speciálně pro profesionální potřebu.

Obj. č. Obsah Množství  

29875 7011 ZOT 50 PH1 x 25 

29876 7011 ZOT 50 PH2 x 25 

29877 7011 ZOT 50 PH3 x 25 

29878 7012 ZOT 50 PZ1 x 25 

29879 7012 ZOT 50 PZ2 x 25 

29880 7012 ZOT 50 PZ3 x 25 
 

Velké balení nástavců Inkra.

7929 Inkra Velké balení bitů Inkra, 25 mm, 50dílné.

Balení:  Praktická lepenková krabice, možno použít jako násypku. 

Bity:  Bity Inkra 25 mm. 

Stejný druh, v běžných velikostech pro Phillips a Pozidriv.

Geometrie:  Ideální bit pro všechna obtížně přístupná místa, zvlášť vhodný pro 

šrouby do dřeva.  

Povrchová vrstva:  Povrchová vrstva chránící proti korozi.

Použití:  Speciálně pro profesionální potřebu.

Obj. č. Obsah Množství  

31990 7011 Inkra 50 PH1 x 25 

31991 7011 Inkra 50 PH2 x 25 

31992 7011 Inkra 50 PH3 x 25 

31993 7012 Inkra 50 PZ1 x 25 

31994 7012 Inkra 50 PZ2 x 25 

31995 7012 Inkra 50 PZ3 x 25 
 

Velké balení bitů Standard.

7929 Z Velké balení bitů Standard, 25 mm, 50-tlg.

Balení:  Praktická lepenková krabice, možno použít jako násypku. 

Bity:  Standardní bity 25 mm. 

Stejný druh, v běžných velikostech Phillips, Pozidriv a TORX®.

Použití:  Speciálně pro profesionální potřebu.

Obj. č. Obsah Množství  

08047 7011 Z 50 PH1 x 25 

08048 7011 Z 50 PH2 x 25 

08049 7011 Z 50 PH3 x 25 

08056 7012 Z 50 PZ1 x 25 

08057 7012 Z 50 PZ2 x 25 

08058 7012 Z 50 PZ3 x 25 

08065 7015 Z 50 T10 x 25 

08066 7015 Z 50 T15 x 25 

08067 7015 Z 50 T20 x 25 

08068 7015 Z 50 T25 x 25 

29544 7015 Z 50 T27 x 25 

08069 7015 Z 50 T30 x 25 

08070 7015 Z 50 T40 x 25 
 



248

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 Bit TiN Torsion 

 Program bitů SB Wiha.
  Kompletní program v přesvědčivé kvalitě. 

 Program bitů SB Wiha. 

průhledným okénkem 

zajišťuje průhled do krabice

znázornění kvality, velikosti 

a množství

plastové pouzdro

®, 

šestihran, různé držáky 

nástavců a tělesa nástrojů

 V praktických plastových krabicích 

Wiha je možno nástavce účinně 

prezentovat.

Nástavce lze v průhledném obalu 

odpuzujícím prach snadno rozpoz-

nat. Štítky navíc obsahují všechny 

důležité informace a současně 

poskytují ochranu před odcizením. 

objednací číslo - díky velkým 

symbolům je všechno rozpoznatel-

né na první pohled.

nástavců SB Wiha zahrnuje více 

 Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran. 

 7010   Ploché nástavce v plastovém pouzdru.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

 Obj. č.  Obsah  Množství      
 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 24713  7010 DR  3  4,5x25 5,5x25 6,5x25   
 Bit TiN Torsion 

 Bit TiN Torsion 

 08455  7010 TiN  3  4,5x25 5,5x25 6,5x25   
 Bit ZOT Torsion 

 Bit ZOT Torsion 

 08454  7010 ZOT  3  4,5x25 5,5x25 6,5x25   

 09496  7010 ZOT  6  5,5x25 6,5x25  

PH1x25 PH2x25  

PZ1x25 PZ2x25 

  

 Nástavec Professional 

 Nástavec Professional 

 08419  7040 Z  3  3,0x50 3,5x50 4,0x50   

 08420  7040 Z  3  5,5x50 6,5x50 8,0x50   
 Standardní bit 

 Standardní bit 

 07863  7010 Z  2  4,5x25 5,5x25   

 07864  7010 Z  2  6,5x25 8,0x25   

 08453  7010 Z  3  4,5x25 5,5x25 6,5x25   

 09495  7010 Z  6  5,5x25 6,5x25  

PH1x25 PH2x25  

PZ1x25 PZ2x25 

  

   

25 mm

25 mm

25 mm

50 mm

25 mm

 Professional-Bit 

 Standardní bit 

 Bit ZOT Torsion 



www.wiha.com

249

 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

49 nástavec MaxxTor 

29 nástavec MaxxTor 

 Bit TiN Torsion 

Bit HOT Torsion

 Bit ZOT Torsion 

 Professional-Bit 

 Bit Inkra 

Nástavec

 Standardní bit 

 Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran. 
  

 7011   Nástavce Phillips v plastovém pouzdru.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

 Obj. č.  Obsah  Množství      
 29 nástavec MaxxTor 

 29 nástavec MaxxTor 

 36812  7011 M9T  5  PH1x29   

 36813  7011 M9T  5  PH2x29   

 36814  7011 M9T  5  PH3x29   
 49 nástavec MaxxTor 

 49 nástavec MaxxTor 

 36828  7041 M9T  5  PH1x49   

 36829  7041 M9T  5  PH2x49   

 36830  7041 M9T  5  PH3x49   
 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 33855  7011 DR  2  PH1x25   

 24727  7041 DR  2  PH2x25   

 24267  7011 DR  2  PH2x25   

 32045  7011 DR  10  PH2x25   

 33856  7011 DR  2  PH3x25   

 24269  7011 DR  3  PH1x25 PH2x25 PH3x25   
 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 22107  7011 D  2  PH1x25   

 22109  7011 D  2  PH2x25   

 36278  7011 D  10  PH2x25   

 22111  7011 D  2  PH3x25   

 22113  7011 D  3  PH1x25 PH2x25 PH3x25   
 Bit TiN Torsion 

 Bit TiN Torsion 

 07821  7011 TiN  2  PH1x25   

 07828  7011 TiN  2  PH2x25   

 36277  7011 TiN  10  PH2x25   

 07846  7011 TiN  2  PH3x25   

 07847  7011 TiN  3  PH1x25 PH2x25 PH3x25   
 Bit HOT Torsion Phillips 

 Bit HOT Torsion Phillips 

 32060  7011 HOT  10  PH1x25   

 20814  7011 HOT  2  PH2x25   

 32061  7011 HOT  10  PH2x25   

 36276  7011 HOT  20  PH2x25   

 32062  7011 HOT  10  PH3x25   

 20818  7011 HOT  3  PH1x25 PH2x25 PH3x25   
 Bit ZOT Torsion 

 Bit ZOT Torsion 

 07876  7011 ZOT  2  PH1x25   

 36274  7011 ZOT  10  PH1x25   

 07877  7011 ZOT  2  PH2x25   

 24752  7011 ZOT  10  PH2x25   

 24754  7011 ZOT  20  PH2x25   

 07878  7011 ZOT  2  PH3x25   

 36281  7011 ZOT  10  PH3x25   

 07879  7011 ZOT  3  PH1x25 PH2x25 PH3x25   

 07887  7041 ZOT  3  PH1x50 PH2x50 PH3x50   
 Bit Inkra 

 Bit Inkra 

 22318  7011 Inkra  2  PH1x25   

 22320  7011 Inkra  2  PH2x25   

 36279  7011 Inkra  10  PH2x25   

 22322  7011 Inkra  2  PH3x25   

 22649  7011 Inkra  3  PH1x25 PH2x25 PH3x25   
 Nástavec Phillips 

 Nástavec Phillips 

 34483  7011 ST    2  PH1x25   

 34484  7011 ST  2  PH2x25   

 34485  7011 ST  2  PH3x25   
 Standardní bit 

 Standardní bit 

 07855  7011 Z  3  PH1x25   

 32055  7011 Z  10  PH1x25   

 07856  7011 Z  3  PH2x25   

 24733  7011 Z  10  PH2x25   

 35834  7011 Z  10  PH2x25 PH-Profil reduziert   

 36275  7011 Z  20  PH2x25   

 07857  7011 Z  3  PH3x25   

 36280  7011 Z  10  PH3x25   

 07858  7011 Z  3  PH1x25 PH2x25 PH3x25   
   

29 mm

49 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm  |  50 mm

  Obj. č.   Obsah   Množství 

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

 Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran. 

 Professional-Bit 

 Professional-Bit 

 38676  7041 Z  2  PH1x50   

 36193  7041 Z  2  PH2x50   

 38677  7041 Z  2  PH3x50   

 38706  7041 Z  2  PH1x70   

 38707  7041 Z  2  PH2x70   

 38708  7041 Z  2  PH3x70   
   

50 mm  |  70 mm

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A



250

 Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran. 
  

 Obj. č.  Obsah  Množství      
 29 nástavec MaxxTor 

 29 nástavec MaxxTor 

 36815  7012 M9T    5  PZ1x29   

 36816  7012 M9T   5  PZ2x29   

 36817  7012 M9T   5  PZ3x29   
 49 nástavec MaxxTor 

 49 nástavec MaxxTor 

 36831  7042 M9T    5  PZ1x49   

 36832  7042 M9T    5  PZ2x49   

 36833  7042 M9T    5  PZ3x49   
 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 33857  7012 DR  2  PZ1x25   

 24271  7012 DR  2  PZ2x25   

 32046  7012 DR  10  PZ2x25   

 33858  7012 DR  2  PZ3x25   

 24273  7012 DR  3  PZ1x25 PZ2x25 PZ3x25   
 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 22115  7012 D  2  PZ1x25   

 22117  7012 D  2  PZ2x25   

 36283  7012 D  10  PZ2x25   

 22119  7012 D  2  PZ3x25   

 22121  7012 D  3  PZ1x25 PZ2x25 PZ3x25   
 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 24738  7042 DR  2  PZ2x50   
 Bit TiN Torsion 

 Bit TiN Torsion 

 07848  7012 TiN  2  PZ1x25   

 07849  7012 TiN  2  PZ2x25   

 35388  7012 TiN  10  PZ2x25   

 07850  7012 TiN  2  PZ3x25   

 07851  7012 TiN  3  PZ1x25 PZ2x25 PZ3x25   
 Bit HOT Torsion 

 Bit HOT Torsion 

 20820  7012 HOT  2  PZ1x25   

 32057  7012 HOT  10  PZ1x25   

 20822  7012 HOT  2  PZ2x25   

 32058  7012 HOT  10  PZ2x25   

 35387  7012 HOT  20  PZ2x25   

 20824  7012 HOT  2  PZ3x25   

 32059  7012 HOT  10  PZ3x25   

 20827  7012 HOT  3  PZ1x25 PZ2x25 PZ3x25   
 Bit ZOT Torsion 

 Bit ZOT Torsion 

 07880  7012 ZOT  2  PZ1x25   

 36173  7012 ZOT  10  PZ1x25   

 07881  7012 ZOT  2  PZ2x25   

 24756  7012 ZOT  10  PZ2x25   

 24758  7012 ZOT  20  PZ2x25   

 07882  7012 ZOT  2  PZ3x25   

 36286  7012 ZOT  10  PZ3x25   

 07883  7012 ZOT  3  PZ1x25 PZ2x25 PZ3x25   

 07888  7042 ZOT  3  PZ1x50 PZ2x50 PZ3x50   
 Nástavec Professional 

 Nástavec Professional 

 36086  7049 XZ  2  SL/PZ1x70   

 36082  7049 XZ  2  SL/PZ2x70   
 Bit Inkra 

 Bit Inkra 

 22324  7012 Inkra  2  PZ1x25   

 22326  7012 Inkra  2  PZ2x25   

 36284  7012 Inkra  10  PZ2x25   

 22328  7012 Inkra  2  PZ3x25   

 22647  7012 Inkra  3  PZ1x25 PZ2x25 PZ3x25   
 Nástavec Pozidriv 

 Nástavec Pozidriv 

 34486  7012 ST    2  PZ1x25   

 34487  7012 ST    2  PZ2x25   

 34488  7012 ST   2  PZ3x25   
 Standardní bit 

 Standardní bit 

 07859  7012 Z  3  PZ1x25   

 32070  7012 Z  10  PZ1x25   

 35709  7012 Z  20  PZ1x25   

 07860  7012 Z  3  PZ2x25   

 24742  7012 Z  10  PZ2x25   

 36285  7012 Z  10  PZ2x25   

 36282  7012 Z  20  PZ2x25   

 07861  7012 Z  3  PZ3x25   

 32071  7012 Z  10  PZ3x25   

 20542  7012 Z  1  PZ4x25   

 07862  7012 Z  3  PZ1x25 PZ2x25 PZ3x25   
   

 Program bitů SB Wiha.
  Kompletní program v přesvědčivé kvalitě. 

  Obj. č.   Obsah   Množství 

 Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran. 

 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

49 nástavec MaxxTor 

29 nástavec MaxxTor 

Wiha TiN-Torsions-Bit

Bit HOT Torsion

 Bit ZOT Torsion 

 Professional-Bit 

 Bit Inkra 

Nástavec

 Standardní bit 

 7012   Nástavce Pozidriv v plastovém pouzdru.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

29 mm

49 mm

25 mm

25 mm

50 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

70 mm

25 mm  |  50 mm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

PZ-Profil reduziert 

 Professional-Bit 

 Professional-Bit 

 38679  7042 Z  2  PZ1x50   

 38680  7042 Z  2  PZ2x50   

 38681  7042 Z  2  PZ3x50   

 38709  7042 Z  2  PZ1x70   

 38710  7042 Z  2  PZ2x70   

 38711  7042 Z  2  PZ3x70   
   

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

50 mm  |  70 mm



www.wiha.com

251

 Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran. 
  

 Obj. č.  Obsah  Množství      
 29 nástavec MaxxTor 

 29 nástavec MaxxTor 

 36822  7015 M9T  5  T10x29   

 36823  7015 M9T  5  T15x29   

 36824  7015 M9T  5  T20x29   

 36825  7015 M9T  5  T25x29   

 36826  7015 M9T  5  T30x29   

 36827  7015 M9T  5  T40x29   
 49 nástavec MaxxTor 

 49 nástavec MaxxTor 

 36838  7045 M9T  5  T10x49   

 36839  7045 M9T  5  T15x49   

 36840  7045 M9T  5  T20x49   

 36841  7045 M9T  5  T25x49   

 36842  7045 M9T  5  T30x49   

 36843  7045 M9T  5  T40x49   
 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

 33859  7015 DR  1  T10x25   

 33860  7015 DR  1  T15x25   

 33861  7015 DR  1  T20x25   

 33862  7015 DR  1  T25x25   

 33863  7015 DR  1  T30x25   

 33864  7015 DR  1  T40x25   
 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 22123  7015 D  1  T10x25   

 22125  7015 D  1  T15x25   

 22127  7015 D  1  T20x25   

 22129  7015 D  1  T25x25   

 22131  7015 D  1  T30x25   

 22133  7015 D  1  T40x25   
 Bit TiN Torsions 

 Bit TiN Torsions 

 34747  7015 TiN    2  T10x25   

 34748  7015 TiN    2  T15x25   

 34749  7015 TiN    2  T20x25   

 34750  7015 TiN    2  T25x25   

 34751  7015 TiN    2  T30x25   

 34752  7015 TiN    2  T40x25   
 Nástavec Professional 

 Nástavec Professional 

 32805  7045BE  1  T20x50   

 32806  7045BE  1  T25x50   

 07874  7045 Z  3  T10x50 T15x50 T20x50   

 07875  7045 Z  3  T25x50 T30x50 T40x50   

 32807  7045BE  3  T20x50 T25x50 T30x50   

 32808  7045BE  1  T20x70   

 32809  7045BE  1  T25x70   

 Standardní bit 

 35832  7015 Z  10  T10x25   

 34746  7015 Z  10  T15x25   

 24746  7015 Z  10  T20x25   

 24748  7015 Z  10  T25x25   

 24750  7015 Z  10  T30x25   

 36288  7015 Z  10  T40x25   

 Nástavec TORX® 

 34489  7015 ST   2  T10x25   

 34490  7015 ST  2  T15x25   

 34491  7015 ST    2  T20x25   

 34492  7015 ST    2  T25x25   

 34493  7015 ST   2  T30x25   

 34494  7015 ST    2  T40x25   

 Standardní bit 

 08421  7015 Z  2  T10x25   

 08422  7015 Z  2  T15x25   

 08423  7015 Z  2  T20x25   

 08424  7015 Z  2  T25x25   

 26451  7015 Z  2  T27x25   

 08425  7015 Z  2  T30x25   

 08426  7015 Z  2  T40x25   

 22640  7015 Z  2  T7x25 T8x25   

 22641  7015 Z  2  T9x25 T10x25   

 22643  7015 Z  2  T15x25 T20x25   

 22645  7015 Z  2  T25x25 T27x25   

 07870  7015 Z  3  T7x25 T8x25 T9x25   

 07871  7015 Z  3  T10x25 T15x25 T20x25   

 31913  7015 Z  3  T15x25 T20x25 T25x25   

 07872  7015 Z  3  T25x25 T30x25 T40x25   

 07873  7015 Z  6  T10x25 T15x25 T20x25 

T25x25 T30x25 T40x25 

  
   

  Obj. č.   Obsah   Množství 

 Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran. 

25 mm

 7015   Nástavce TORX® v plastovém pouzdru.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

 Torzně tuhý nástavec Diamant 

 Nástavec DuraBit s torzní zónou 

49 nástavec MaxxTor 

29 nástavec MaxxTor 

Wiha TiN-Torsions-Bit

Bit HOT Torsion

 Bit ZOT Torsion 

 Professional-Bit 

Nástavec

 Standardní bit 

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

50 mm  |  70 mm

29 mm

49 mm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 Standard-Bit 

 38649  7015 ZTR   2  T10Hx25   

 38650  7015 ZTR   2  T15Hx25   

 38651  7015 ZTR   2  T20Hx25   

 38652  7015 ZTR   2  T25Hx25   

 38653  7015 ZTR  2  T30Hx25   

 38654  7015 ZTR    2  T40Hx25   
 Professional-Bit 

 Professional-Bit 

 38684  7045 Z  2  T10x50   

 38685  7045 Z  2  T15x50   

 38686  7045 Z  2  T20x50   

 38687  7045 Z  2  T25x50   

 38688  7045 Z  2  T27x50   

 38689  7045 Z  2  T30x50   

 38690  7045 Z  2  T40x50   

 38712  7045 Z  2  T10x70   

 38713  7045 Z  2  T15x70   

 38714  7045 Z  2  T20x70   

 38715  7045 Z  2  T25x70   

 38716  7045 Z  2  T27x70   

 38717  7045 Z  2  T30x70   

 38718  7045 Z  2  T40x70   
   

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

25 mm 

50 mm  |  70 mm



 NOVINKA 

 NOVINKA 

252

 Tvar C 6,3 a E 6,3 - 1/4" šestihran. 
  

 70..   Šestihranné nástavce v plastovém pouzdru.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

 Obj. č.  Obsah  Množství      
 29 nástavec MaxxTor 

 29 nástavec MaxxTor 

 36818  7013 M9T  5  3,0x29   

 36819  7013 M9T  5  4,0x29   

 36820  7013 M9T  5  5,0x29   

 36821  7013 M9T  5  6,0x29   
 49 nástavec MaxxTor 

 49 nástavec MaxxTor 

 36834  7043 M9T  5  3,0x49   

 36835  7043 M9T  5  4,0x49   

 36836  7043 M9T  5  5,0x49   

 36837  7043 M9T  5  6,0x49   
 Standard bit 

 Standard bit 

 25681  7013 Z  2  4,0x25   

 25679  7013 Z  2  5,0x25   

 07865  7013 Z  3  2,0x25  2,5x25  3,0x25   

 07866  7013 Z  3  4,0x25  5,0x25  6,0x25   

 22651  7017 Z  3  2,0x38  2,5x38  3,0x38   

 22653  7017 Z  3  3,0x38  4,0x38  5,0x38   

 22655  7017 Z  3  4,0x38  5,0x38  6,0x38   
   

 Držáky bitů.
  

 7148 CF   Rychlovýměnnný držák CentroFix Force, magnetický, tvar E 6,3.    

Objímka:    Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.  

Vstup:    DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.  

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Použití:    Pokud musí bit bezpečně držet bez vůle.  

Ideální pro profily šroubů (např. Torx) 

které mají sklon ke svírání ve šroubu.  

Extra:    Nástavec je při zasunutí automaticky zajištěn - funkce SelfLock.

Jednoduché vyjmutí nástavce pomocí funkce vytažení - EasyOut.

Robustní ovládací pouzdro z kalené oceli.

Se silným neodymovým magnetem. 

 Obj. č.     

 39133  1/4    1/4    60      10   
   

 7148 CS   Držák pro rychlou výměnu nástavců CentroFix SuperSlim, 

magnetický, tvar E 6,3.    

Objímka:    Ušlechtilá ocel.  

Výstup:    Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3 a E 6,3.  

Vstup:    DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.  

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Použití:    Zvlášť vhodný pro aplikace ve stísněném pracovním prostoru.

Ideální pro profily šroubů (např. Torx) které mají 

sklon ke svírání ve šroubu.  

Extra:    Nástavec je při zasunutí automaticky zajištěn - funkce SelfLock.

Jednoduché vyjmutí nástavce pomocí funkce vytažení - EasyOut.

Robustní ovládací pouzdro z hliníku.

Se silným neodymovým magnetem. 

 Obj. č.     

 39134  1/4    1/4    66      10   
   

 Program bitů SB Wiha.
  Kompletní program v přesvědčivé kvalitě. 

49 nástavec MaxxTor 

 Standardní bit 

29 nástavec MaxxTor 

25 mm  |  38 mm

29 mm

49 mm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Kulová hlava

Kulová hlava

Kulová hlava

 Standard-Bit 

 Standard-Bit 

 38656  7013 Z  2  3,0x25   

 38657  7013 Z  2  6,0x25   
   

25 mm

N O V I N K A

N O V I N K A

25 mm

 7018   Robertson-Bits in Kunststoffbox.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

 Obj. č.  Obsah  Množství      

 38658  7018 Z  2  1x25   

 38659  7018 Z  2  2x25   

 38660  7018 Z  2  3x25   

 38661  7018 Z  3  1x25 2x25 3x25   
   

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A



 NOVINKA 

www.wiha.com

253

 7123   MagicFlip Force, univerzální držák s kruhovým 

magnetem, tvar E 6,3.    

Objímka:    Kov, potažený povrchovou vrsvou.   

Výstup:    Pro nástavce odpovídající DIN 3126, ISO 1173 tvar C 6,3.  

Vstup:    DIN 3126  ISO 1173  tvar E 6,3.  

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Použití:    Silný neodymový kruhový magnet drží bezpečně a pevně i dlouhé 

šrouby. Usnadňuje zašroubování šroubů.  

Extra:    Se silným neodymovým magnetem.

Zvlášť malý vnitřní průměr kruhového magnetu, vhodný pro šrouby pro 

rychlou stavbu. Pouzdro kruhového magnetu v poslední fázi šroubování 

odskočí zpět, aby se uvolnil výhled na hlavu šroubu a umožnil cílené 

zahloubení. Pouzdro kruhového magnetu může být v případě potřeby 

posunuto dozadu a tím „deaktivováno“. 

 Obj. č.     

 36800  1/4    1/4    62      10   
   

 7113 S   Univerzální držák, magnetický, v plastové krabici.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

 Obj. č.     

 07869  1/4    1/4    58      10   
   

 Těleso nástroje. Hlavice nástrčných klíčů. 
  

 7240   Těleso nástroje, v plastové krabici.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

 Obj. č.     

 08427  1/4    1/4    50      1   
   

 7044 M   Standardní nástavec, sada vložek nástrčných klíčů, magnetických, 

4díl., v plastovém pouzdru.    

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Použití:    Když musí šrouby bezpečně držet.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům.

Se silným trvalým magnetem. 

 Obj. č.  Série   

 36396  7044 M  1   

   7044 M   7,0x55 8,0x55 10,0x55 3/8x55 
   

 NOVINKA 

 7011 DWS   Nástavec DryWall Stop, Phillips, tvar C 6,3 v plastovém pouzdru.    

Materiál:    Kvalitní chrom-vanadová ocel, průběžně tvrzená.  

Vstup:    DIN 3126  ISO 1173  tvar C 6,3.  

Použití:    Ideální nástavec suchou stavbu.  

Extra:    Modrý kroužek zabraňuje příliš hlubokému zahloubení 

šroubu v sádrokartonových deskách. 

 Obj. č.     

 20150  PH2    25      2   
   

 Držáky bitů.

 7044 M    Sada vložek nástrčných klíčů, magnetických. 

Balení:    Plastová krabice, opakovaně použitelní a odpuzující prach.  

Extra:    Snadno rozpoznatelný obsah díky velkým symbolům. 

 Obj. č.  Obsah  Množství      

 38719  7044 M  1  6,0x55   

 38720  7044 M  1  7,0x55   

 38721  7044 M  1  8,0x55   

 38722  7044 M  1  10,0x55   
   

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

55 mm



254

Kleště Wiha.
Kvalita a ergonomie pro profesionály.



www.wiha.com

255

Sortiment kleští

Kleště Wiha.
Kvalita a ergonomie pro profesionály. ...........................................................................................

Přehled.
Objevte kvalitu kleští. ...................................................................................................................................

Wiha Inomic®.
Kleště - nově vynalezeno...........................................................................................................................

Wiha Inomic® VDE.
Plně uvolněně. ....................................................................................................................................................

Wiha Professional.
Kvalitně až do detailu. .................................................................................................................................

Wiha Professional electric.
Absolutní spolehlivost. ...............................................................................................................................

Wiha Industrial.
Příjemné v ruce, pro rozmanité použití. .......................................................................................

Wiha Industrial electric.
Nejvyšší bezpečnost i u nepochromovaných kleští. .........................................................

Wiha Classic.
Kompletní soriment pro dílnu.  ............................................................................................................

Wiha Electronic.
Přesnost pro práci na míru. .....................................................................................................................

Wiha Professional ESD.
Přesnost do podrobností. .........................................................................................................................

Wiha Professional ESD.
Pro vysoké nároky na přesnost a bezpečnost. .......................................................................

 256 – 257

 258 – 259

 260 – 261

 262 – 263

 264 – 269

 270 – 279

 280 – 284

 285 – 288

 289 – 301

 302 – 304

 305 – 309

 310 – 313

 



256

  Kleště Wiha.
    Kvalita a ergonomie pro profesionály.  

 Kvalita od A do Z

Špičková kvalita všech produktů 

– tak se Wiha vyrovnává s vyso-

kými nároky uživatelů. To platí 

samozřejmě i pro sortiment kleští.

Prvotřídní materiál, osvědčené 

postupy

Výběrová, jakostní ocel, komfort-

ní plast na rukojeti a především 

výrobní postup v souladu s 

nejmodernějšími směrnicemi pro 

řízení jakosti – to je výchozí bod, 

od něhož se odvíjí osvědčená 

kvalita Wiha. Speciální tepelné 

zpracování a indukční kalení 

vysoce náročných dílů zajišťují 

dlouhou životnost.

Ještě přesněji? Ano!

„Funkčnost“: Za tímto prozaicky 

znějícím, avšak důležitým pojmem 

se skrývají konstruktivní myšlenky. 

Wiha tak soustavně dbá na 

přesnou souhru kloubů stejně ja-

ko na přesné provedení stříhacích 

břitů a uchopovacích ploch.

Ergonomie: „Omak“ v nejlepším 

slova smyslu!

Kleště Wiha jsou důsledně ori-

entovány na potřeby uživatelů. 

Důkazem je inovativní, vyhnutý 

tvar série kleští Wiha Inomic®. 

Ale také rukojeti kleští z několika 

různých plastů jsou vytvořeny 

na základě nejnovějších ergono-

mických poznatků. Díky zvlášť 

širokým hřbetům rukojetí a 

promyšlenému rozdělení tvrdé a 

měkké oblasti se kleště pohodlně 

používají a současně šetří ruce.

Nejen nové, ale také inovativní

Co může inovace pro uživatele 

skutečně znamenat, ukazují 

aktuální příklady při dalším vývoji 

sérií kleští Wiha:

- U generace kleští Inomic® dosáh-

la firma Wiha dokonalého souladu 

techniky a přirozeného pohybu.

- Více „střihů“, tzn. vyšší stříhací 

výkon při nižší vynaložené síle: 

Za tím stojí kloub Wiha Dynamic-

Joint. Optimalizovaná konstrukce 

kloubu snižuje vynaloženou sílu 

při stříhání!

-  BitCut Kleště štípací strano-

vé jsou skutečným řešením 

problémů a vyznačují se vysokým 

uživatelským komfortem: Při 

nedostatečném výkonu silných 

kleští štípacích stranových 

nebo pokud je stříhání příliš 

namáhavé, lze si pomoci pouhým 

stisknutím tlačítka. 200 % síly 

po stisknutí tlačítka znamená 

zdvojnásobení střižné síly, příp. 

polovinu potřebné síly ruky - to je 

jedinečné!

- MagicTips, přesné hroty z 

vysoce výkonné oceli u kleští na 

pojistné kroužky série Classic 

představují velké plus pro stabilitu 

a bezpečnost. Speciální blokovací 

funkce proti odskočení pojistného 

kroužku je stejně jedinečná jako 

užitečná!

- OptiGrip, optimální držení díky 

nově tvarované uchopovací ploše. 

„Tříbodové opření“ chrání před 

protáčením nebo vysmeknutím 

výrobku. Teď i u standardních 

kombinovaných kleští a silných 

kombinovaných kleští Wiha.

Poněvadž bylo a je cílem inovací 

firmy Wiha: Práci s kleštěmi učinit 

bezpečnou, silově úspornou a 

komfortní. Pro absolutně profesi-

onální výsledky.



www.wiha.com

257

Systém řízení jakosti Wiha

Systém řízení jakosti Wiha po-

dle ISO 9001:2008 zaručuje 

také u kleští, že je vyráběno jen 

prvotřídní zboží. Neustále kontro-

lované výrobní procesy a doku-

mentované organizační postupy 

tvoří základ vynikající kvality, 

kterou se vyznačují všechny pro-

dukty Wiha.

Za vynikající kvalitu designu obdržela 
nová generace kleští Wiha ocenění „iF - 
product design award“. V popředí bylo 
prosazení značky v roce 2011. Silný a 
výrazný nástup produktu je důsledkem 
vytrvalé podpory značky.

Charakteristické znaky
nové generace kleští Wiha: Přesvědčivá 
kvalita designu, konstrukční řešení a 

uvedení produktu.

Za ergonomický a náročný design 
obdržely kleště Wiha Inomic® vyzna-
menání „iF - product design award“ a také 
ocenění „red dot design award“ za design 
výrobku. Kromě ocenění „red dot award“, 
které patří ke světově největší výstavě 
současného užitého umění a designu, 
patří ocenění „iF product design award“ 
k nejstarším a nejprestižnějším cenám za 
design.

Vyznamenání Inomic®:
Přesvědčí svým stupněm inovace, 

funkčností, ergonomií a životností.

Za vynikající design obdržely kleště Wiha 
Professional vyznamenání "Focus in 
Silber". Institut Design Center Stuttgart 
vypsal Mezinárodní designerskou soutěž 
2006 se speciálním zaměřením na ener-
gii. Energie určuje i vztažnou rovinu - a 
tím i úspěch. 

Vyznamenání "Focus in Silber"
znamená přesvědčivou ergonomii, hapti-

ku a čistotu tvarů. 



258

  Přehled.
    Objevte kvalitu kleští.  

Kombinované kleště

Silné kombinované kleště

Kleště s plochými zahnutými čelistmi přímé

Kleště s plochými zahnutými čelistmi vyhnuté

Kleště s plochými čelistmi

Kleště s kulatými čelistmi

Kleště s plochými zahnutými čelistmi pro jemnou mechaniku

Kleště štípací stranové pro jemnou mechaniku

Kleště štípací stranové pro plast

Kleště štípací stranové

Kleště štípací stranové pro elektromechaniku

Instalační kleště TriCut

Silné kleště štípací stranové

BiCut vysoce výkonné kleště štípací stranové

Silné čelní štípací kleště

Hasák, prostrčený

Hasák s tlačítkem

Automatický hasák

Nůžky na kabely

Odizolovací kleště

Kleště na dutinky vodičů

Štípací kleště (štípací, čelní kleště)

Kleště na pletivo (rabicové kleště)

Kleště na pletivo (rabicové kleště) 

s povlakem rukojeti

Revolverové děrovací a očkové kleště

Revolverové děrovací kleště

Rohový hasák, čelist S

Rohový hasák, 45°

Rohový hasák, 90°

Skřipcové kleště s nůžkami na drát

Nůžky na kabely

Krimpovací nástroje

Odizolovací a odplášťovací nástroje

160 26703

180 26706

200 26709

200 26712

225 26715

160 26718

200 26721

160 26723

200 26725

160 26730

160 26733

160 36483

125 36189

125 37402

160 37403

140 26738

160 26739

180 26742

170 38627

160 26746

180 26749

200 26752

200 38060

160 26757

180 26758

200 26759

180 26760

250 26761

300 26763

180 26764

250 26765

300 26767

250 39091

160 34729

200 34730

160 26845

145 28330

180 30066

180 26771

200 26772

220 26773

250 26775

280 26777

300 29779

220 26774

250 26776

280 26778

300 26780

1" 29435

1½" 29436

2" 29437

1" 29438

1½" 29439

2" 29440

1" 29441

1½" 29442

2" 29443

180 29485

250 29486

300 29487

4 Scheren
5 Werkzeuge
7 Werkzeuge

180 33186

225 35465

160 35477

200 33178

200 35462

140 38633

160 33177

160 38634

180 38635

200 35464

160 38636

200 35479

160 36711

160 30979

180 30826

200 30978

200 32319

225 32320

160 32322

200 32323

160 32324

200 32328

160 32330

160 32332

140 30975

160 30827

180 30976

160 32333

180 32339

200 32341

200 38189

160 36035

180 36036

200 36037

180 36038

250 32342

300 36039

180 36040

250 32352

300 36041

160 32345

160 26705

180 26708

200 26711

200 26714

225 26717

160 26720

200 26727

160 26728

200 26729

160 26732

160 26735

140 26737

160 26741

180 26744

160 26745

170 38552

160 26748

180 26751

200 26754

200 38191

250 33520

250 37450

160 34743

200 34744

160 26847

145 35861

180 35862

160 26704

180 26707

200 26710

200 26713

225 26716

160 26719

200 26722

160 26724

200 26726

160 26731

160 26734

140 26736

160 26740

180 26743

160 26747

180 26750

200 26753

200 38190

250 26762

250 26766

250 39093

160 26846

225 29550

225 28402

180 30658

160 33259

160 30666

180 33260

160 33256

160 33254

Wiha 
Classic

Wiha 
Industrial 
electric

Wiha 
Industrial

Wiha 
Professional 
electric

Wiha 
Professional

Wiha 
Inomic® VDE

Wiha 
Inomic®



www.wiha.com

259

Wiha 
Electronic
Wiha 
Electronic

J0   8 - 13 34688

J1 12 - 25 34689

19 - 60 34690

40 - 100 34691

85 - 140 34692

A0   7 - 10 34698

A1 10 - 25 34699

19 - 60 34700

40 - 100 34701

85 - 140 34702

J01   8 - 13 34693

J11 12 - 25 34694

19 - 60 34695

40 - 100 34696

85 - 140 34697

A01   7 - 10 34703

A11 10 - 25 34704

19 - 60 34705

40 - 100 34706

85 - 140 34707

J0   8 - 13 26781

J1 12 - 25 26782

J2 19 - 60 26783

J3 40 - 100 26784

J4 85 - 140 29425

A0   3 - 10 26789

A1 10 - 25 26790

A2 19 - 60 26791

A3 40 - 100 26792

A4 85 - 140 29428

přímý tvar zahnutý tvar přímý tvar

J01   8 - 13 26785

J11 12 - 25 26786

J21 19 - 60 26787

J31 40 - 100 26788

J41 85 - 140 29427

A01   3 - 10 26794

A11 10 - 25 26795

A21 19 - 60 26796

A31 40 - 100 26797

A41 85 - 140 29429

zahnutý tvar

Kleště na pojistné kroužky

– pro otvory

Kleště na pojistné kroužky

– pro hřídele

s drátovou přidržovací pružinou

115 33521

115 26814

115 26808

115 26821

115 26822

115 26816

115 26826

115 26832

115 26831

110 26838

115 26835

110 26839

115 26840

120 26799

145 27905

120 26802

120 26804

120 26806

Wiha 
Professional ESD

Kleště štípací stranové

– úzké, špičatá hlava

Kleště štípací stranové

– široké, špičatá hlava

Kleště štípací stranové

– úzké, polokruhová hlava

Kleště štípací stranové

– široké, polokruhová hlava

Štípací kleště se šikmými břity

– široké, špičatá hlava

Kleště boční štípací

– úzká hlava

– zvlášť úzká hlava, čelist 40° zahnuté

– široká hlava, 29° zahnuté

Čelní štípací kleště

– zvlášť úzké, štíhlý tvar

– široká hlava

Kleště s plochými zahnutými čelistmi

– rovná hlava

Kleště s plochými zahnutými čelistmi

– vyhnuté

Kleště s kulatými čelistmi

Kleště s plochými čelistmi

Úzké ploché kleště

Odizolovací kleště

– 20  18  16  14  12  10 AWG, ø 0,81 - 2,59 mm

– 26  24  22  20  18  16 AWG, ø 0,4 - 1,3 mm 

s drátovou přidržovací pružinou

118 26812

128 26813

138 26818

138 26825

138 26815

138 26833

118 26830

135 26801

180 33471

180 33472



260

Wiha Inomic®.
Kleště - nově vynalezeno.

Ve spolupráci s IAO Stuttgart (Institut 
pro ekonomiku práce a organizaci) byly v 
rozsáhlých studiích a uživatelských testech 
zkoumány nejrůznější tvary a varianty 
této nové generace kleští. Systematika 
uchopování, uzavírací síla ruky, tvary 
ramen a geometrie čelistí jsou jen výběrem 

nastíněných témat. 

Uvolněná poloha ruky při používání nářadí 

Inomic® chrání klouby, šlachy a svaly. 

Wiha Inomic®.

Šetrné 
Vyhnutý tvar šetří klouby, 
šlachy a svaly

Energický 
Všechny prsty uchopí 
současně!

Robustní a trvanlivý 
Silné čelisti kleští, kompletně 
s povlakem zinek-nikl, těleso 
nástroje odolné rázu

Citlivost 
Větší kontrola při uchopení 
díky patentované otvírací 
pružině s mírným odporem

Ergonomické 
Jako prodloužená ruka: Uch-
opení je snadné, ale pevné a 
bezpečné

Atraktivní 

Oslovující design

Inovativní jako technika, ergono-

mie jako v přírodě. Kleště Wiha 

Inomic® jsou obojí.

Na jedné straně je vaše 

prodloužená ruka: Pevné a 

bezpečné uchopení. Přitom stále 

s přirozeným pohybem šetřícím 

klouby. Na druhé straně je pokro-

kový know-how: Při použití vysoce 

jakostních materiálů, které jsou 

měkké pro ruku, ale neúprosné ke 

zpracovávanému předmětu.

Kleště existují již dlouho. Avšak 

zatím nikdy s tolika nápady a 

promyšlenými detaily jako u Wiha 

Inomic®.

Hlava kleští z vysoce 
jakostní nástrojové 
oceli, střihací čelisti navíc 

indukčně kalené

Blokovací mechanismus: doprava a 

skladování kleští v uzavřeném stavu

Rukojeť s ergonomickou zónou z 
termoplastického elastomeru (TPE) v 

oblasti tlakového napětí při stisku

Tělo nářadí z odolného plastu 
vyztuženého skleněným vláknem: 

nízká hmotnost 

Tvrdý plast v kluzné oblasti 
pohyblivého ramena kleští: velmi 

malé tření

Celková protikorozní ochrana 

povrchu kovových dílů



www.wiha.com

261

 Bezpečnostní upozornění:

  Kombinované kleště.  

 Z 01 0 15    Kombinované kleště Inomic®.      

 

 

 

  Obj. č.      

 33260   180        3,3        2,2        155         5   
   

  Půlkulaté kleště a boční štípací kleště.  

 Z 05 0 15    Úzké ploché kleště Inomic®.      

 

 

 

  Obj. č.      

 33256   160        2,5        1,6        150         5   
   

 Z 12 0 15    Boční štípací kleště Inomic®.      

 

 

 

  Obj. č.      

 33254   160        2,8        2,0        140         5   
   

  Tvar Kleští Inomic® zahnutý o 23° 
podporuje pohybový prostor zápěstního 
kloubu při práci a zabraňuje nezdra-
vému držení ruky, které často vede 
k onemocněním jako např. syndrom 

karpálního tunelu.  

 Radiální 
abdukce

 Ulnární 
abdukce

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

 Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

  Měkký drát

  Středně tvrdý drát

  Tvrdý drát

  Pianový drát –



262

Wiha Inomic® VDE.
Plně uvolněně.

Uvolněná poloha ruky při používání nářadí 
Inomic® chrání klouby, šlachy a svaly. 
Maximální supeň elektrické bezpečnosti 

je zaručen.  

Wiha Inomic® VDE.

Bezpečnost bez kompromisů 
Vyrobeno a odzkoušeno po-
dle IEC 60900:2012, kontrola 
jednotlivých kusů při 10 000 
V, označení GS pro ověřenou 
bezpečnost, ověřeno VDE

Šetrné 
Vyhnutý tvar šetří klouby, 
šlachy a svaly

Energický 
Všechny prsty uchopí 
současně!

Robustní a trvanlivý 
Silné čelisti kleští, kompletně 
s povlakem zinek-nikl, těleso 
nástroje odolné rázu

Citlivost 
Větší kontrola při uchopení 
díky patentované otvírací 
pružině s mírným odporem

Ergonomické 
Jako prodloužená ruka: Uch-
opení je snadné, ale pevné a 
bezpečné

Atraktivní 

Oslovující design

Jak je navzájem slučitelná ma-

ximální bezpečnost a efektivní 

práce v oblasti součástí pod 

napětím?

Prostřednictvím Wiha Inomic® 

VDE.

U této řady kleští firma Wiha 

využila přírodní princip k 

prospěchu věci: Vyhnutý tvar 

kleští chrání kloub, šlachy a svaly 

uživatele. A nechává jej chopit se 

díla a stříhat. To znamená: I po 

několikahodinové práci se nedos-

tavuje únava a bolest kloubů.

Schváleno pro práci v oblasti s díly 
pod napětím do 1 000 Vstř. nebo 1 
500 Vss.Při práci s elektrikářskými 
nástroji dodržujte národní předpisy pro 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci!

A přitom stále dochází na 

bezpečnost: Kleště Wiha Inomic® 

VDE se soustavně podrobují 

početným a přísným kontrolám 

jakosti a přitom stále znovu a zno-

vu potvrzují, že vyhovují nárokům 

požadovaným normou.

Bezpečnost a funkčnost i na 

nejvyšší úrovni – a to celé vypadá 

ještě dokonce nestydatě dobře!

Blokovací mechanismus: doprava a 

skladování kleští v uzavřeném stavu

Rukojeť s ergonomickou zónou z 
termoplastického elastomeru (TPE) v 

oblasti tlakového napětí při stisku

Tvrdý plast v kluzné oblasti 
pohyblivého ramena kleští: velmi 

malé tření

Tělo nářadí z odolného plastu 
vyztuženého skleněným vláknem: 

nízká hmotnost 

Celková protikorozní ochrana 

povrchu kovových dílů

Hlava kleští z vysoce jakost-
ní nástrojové oceli, střihací 
čelisti navíc indukčně 

kalené



 Radiální 
abdukce

 Ulnární 
abdukce

www.wiha.com

263

 Bezpečnostní upozornění:

  Kombinované kleště.  
  

 Z 01 9 16    Kombinované kleště Inomic® VDE.   

   Ochranná izolace 1.000 V AC.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 30658   180        3,5        2,5        1,6        160         5   
   

  Půlkulaté kleště a boční štípací kleště.  
  

 Z 06 0 16    Půlkulaté kleště Inomic® VDE.   

   Ochranná izolace 1.000 V AC.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 33259   160        2,5        1,6        155         5   
   

 Z 12 9 16    Boční štípací kleště Inomic® VDE.   

   Ochranná izolace 1.000 V AC.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 30666   160        3,5        2,5        1,6        145         5   
   

  Tvar Kleští Inomic® zahnutý o 23° 
podporuje pohybový prostor zápěstního 
kloubu při práci a zabraňuje nezdra-
vému držení ruky, které často vede 
k onemocněním jako např. syndrom 

karpálního tunelu.  

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

 Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

  Měkký drát

  Středně tvrdý drát

  Tvrdý drát

  Pianový drát –



264

  Wiha Professional.
    Kvalitně až do detailu.  

  Wiha Professional.  

 Výkonnost

 S kloubem DynamicJoint, 

s vysoce jakostní konstrukcí 

kloubu pro snadné a trvale 

dobré stříhání

 Tvrdé jako ocel

 Hlava kleští je zápustkově 

kovaná z vysoce jakostních 

ocelí

 Robustní a trvanlivé

 Stříhací břity jsou jednotlivě 

zušlechťovány, navíc kaleny 

až na 64 HRc. Klouby jsou 

mimořádně odolné proti 

opotřebení a vysokému 

zatížení, vysoce jakostně 

snýtovány.

 Ergonomické 

 Zvlášť široká ramena rukojeti, 

tvrdé a měkké zóny se 

dokonale podílí na držení

 Atraktivní

 Vyznamenaný design, s vysoce 

jakostní chromovanou hlavou

  Funkčnost, kvalita, komfort – jen tři 

z mnoha vlastností, na něž se musí 

profesionálové u svých nástrojů 

zásadně spolehnout.

Professional to důsledně prosa-

zuje.

Nová dimenze z hlediska 

funkčnosti: Kloub DynamicJoint®, 

výsledek dalšího vývoje konstrukce 

kloubu, zajišťuje přesný střih – při 

současném snížení vynaložené síly 

až o 40 %. Také po tisících použití 

je stříhací výkon nezměněně 

vysoký!

Navíc se kleště Wiha Professio-

nal vyznačují použitím výběrové, 

několikrát kalené oceli a 

ušlechtilým chromováním. Elas-

tické plastové rukojeti tlumící 

nárazy zaručují komfortní práci bez 

námahy.

Wiha Professional začíná tak, kde 

končí průměr. Pro stále a stále 

profesionálnější výsledky.  

  Kvalitní pochromování 
jako trvalá ochrana proti 

korozi  

  Harmonický přední design rukojeti 
pro optimální držení prstů při použití 

vyžadujícím sílu  

  Tuhé, pohodlné elastomerové zóny 
zaručují velmi malé tření v oblasti pohybu 

prstů   

  Tvarované konce rukojeti se zarážkou 

zabraňují sesmeknutí  

  Stabilní, ergonomicky tvarované tělo 

rukojeti je pevně spojeno s kleštěmi  

  Velmi široký hřbet rukojeti z měkkého 
elastomeru odolného proti skluzu 

chrání části rukou citlivých na otlaky  

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info

 Wiha OptiGrip – optimální držení 

díky nově tvarovaným uchopovacím 

plochám 

vynaložené síle

Wiha Info



www.wiha.com

265

 Bezpečnostní upozornění:

  Kombinované a silové kombinované kleště.  
  

 Z 01 0 05    Kombinované kleště Professional.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26704   160        6 ½        3,1        2,0        1,6        195      
        

   5   

 27327   160        6 ½        3,1        2,0        1,6        195        x         5   

 26707   180        7        3,4        2,2        1,8        245      
        

   5   

 27399   180        7        3,4        2,2        1,8        245        x         5   

 26710   200        8        3,8        2,5        2,0        325      
        

   5   

 27400   200        8        3,8        2,5        2,0        325        x         5   
   

 Z 02 0 05    Silové kombinované kleště Professional.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26713   200        8        3,8        2,8        2,3        315      
        

   5   

 27401   200        8        3,8        2,8        2,3        315        x         5   

 26716   225        9        4,4        3,0        2,5        390      
        

   5   

 27402   225        9        4,4        3,0        2,5        390        x         5   
   

  Půlkulaté kleště (telefonní kleště).  
  

 Z 05 0 05    Kleště s plochými zahnutými čelistmi (telefonní kleště).      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26719   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155      
        

   5   

 27403   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155        x         5   

 26722   200        8        3,2        2,2        1,6        200      
        

   5   

 27404   200        8        3,2        2,2        1,6        200        x         5   
   

 Z 05 1 05    Kleště s plochými zahnutými čelistmi (telefonní kleště).      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26724   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155      
        

   5   

 27405   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155        x         5   

 26726   200        8        3,2        2,2        1,6        200      
        

   5   

 27406   200        8        3,2        2,2        1,6        200        x         5   
   

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

 Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

  Měkký drát

  Středně tvrdý drát

  Tvrdý drát

  Pianový drát –



  NOVINKA  

266

  Boční štípací kleště a silové boční štípací kleště.  
  

 Z 12 0 05    Boční štípací kleště Professional.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.    

 26736   140        5 ½        4,0        2,5        1,8        1,4        160         5 

 27409   140        5 ½        4,0        2,5        1,8        1,4        160        x  5 

 26740   160        6 ½        4,0        2,8        2,0        1,6        200         5 

 27507   160        6 ½        4,0        2,8        2,0        1,6        200        x  5 

 26743   180        7        4,0        3,0        2,5        1,8        250         5 

 27410   180        7        4,0        3,0        2,5        1,8        250        x  5 
   

 Z 16 0 05    Silové boční štípací kleště Professional.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26747   160        6 ½        3,5        2,5        2,0        190      
        

   5   

 27411   160        6 ½        3,5        2,5        2,0        190        x         5   

 26750   180        7        3,8        2,7        2,3        260      
        

   5   

 27412   180        7        3,8        2,7        2,3        260        x         5   

 26753   200        8        4,2        3,0        2,5        315      
        

   5   

 27413   200        8        4,2        3,0        2,5        315        x         5   
   

  Kleště štípací stranové a odizolovací kleště.  
  

 Z 18 0 05    BiCut Professional - přepínatelné vysoce výkonné kleště štípací 

stranové.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 38190   200        8        3,5        3        350      
        

   5   

 38983   200        8        3,5        3        350        x         5   
   

 Z 55 0 05    Odizolovací kleště Professional.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26846   160        6 ½        5        10        155      
        

   5   

 27417   160        6 ½        5        10        155        x         5   
   

 Wiha Professional. 
   Kvalitně až do detailu.  

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

 Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

  Měkký drát

  Středně tvrdý drát

  Tvrdý drát

  Pianový drát –



  NOVINKA  

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info

www.wiha.com

267

 Bezpečnostní upozornění:

  Instalatérské kleště.  
  

 Z 21 0 05    Instalatérské kleště Professional.       

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26762   250        10        2        50        380      
        

   5   

 27414   250        10        2        50        380        x         5   
   

 Z 22 0 05    Instalatérské kleště QuickFix Professional, nastavení tlačítkem.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26766   250        10        2        50        400      
        

   5   

 27415   250        10        2        50        400        x         5   
   

  Hasák.  
  

 Z 23 1 05    QuickFix automatický hasák Professional, prostrčený.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 39093   250        10        1 ½        40        360      
        

   5   

 39095   250        10        1 ½        40        360        x         5   
   

Wiha BiCut – 

silné stisknutím tlačítka.

 

 

Wiha Info

  Rozevření hasáků.



268

  Ploché kleště a kleště s kulatými čelistmi.  

 Z 07 0 05    Ploché kleště typu Langbeck Professional.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26731   160        6 ½        160      
        

   5   

 27407   160        6 ½        160        x         5   
   

 Z 09 0 05    Kulaté kleště Professional typu Langbeck.        

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26734   160        6 ½        140      
        

   5   

 27408   160        6 ½        140        x         5   
   

Revolverové děrovací a očkové kleště

 Z 65 2 05    Revolverové děrovací a očkové kleště Professional.      

 

 

 

  Obj. č.      

 29550   225        9        4,0-5,0        325         5   
   

 Z 65 0 05    Revolverové děrovací kleště Professional.      

 

 

 

  Obj. č.      

 28402   225        9        2,0-4,5        325         5   
   

 Wiha Professional. 
   Kvalitně až do detailu.  

ø 4,5 mm 5,0 mm 5,5 mm

 A B CC B

4,5 mm 
     ø

     ø 
5,0 mm

4,0 mm 
       ø



www.wiha.com

269

 Bezpečnostní upozornění:

Sada kleští
  

 Z 99 0 002 05    Sada kleští Professional Plus, 3dílná.      

 

  Obj. č.      Série      

 26854  Z 99 0 002 05  1   

  Pultový displej.  
  

 Z 99 0 005 05VH    Displej pro kleště Professional.   

   Kartonový displej s10 kleštěmi a s 10 letáky pro kleště.    

 

  Obj. č.    Série    

 36066  Z 99 0 005 05VH  1   

 Z 01 0 05 
®

         180     mm     7    "  

 Z 02 0 05 
®

         200     mm     8    "  

 Z 05 0 05 

             160     mm     6 ½    "  

 Z 12 0 05 
®

         160     mm     6 ½    "  

 Z 16 0 05 
®

         180     mm     7    "  
   

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info

 Wiha OptiGrip – optimální držení 

díky nově tvarovaným uchopovacím 

plochám 

vynaložené síle

Wiha Info

Z 02 0 05

 200 mm 7"

Z 16 0 05 

 180 mm 7"

Z 23 1 05 

 250 mm 10"
   



270

  Wiha Professional electric.
    Absolutní spolehlivost.  

  Nejvyšší stupeň bezpečnosti nutný! 
Všechny kleště Wiha Professional electric 

splňují přísné normy VDE.  

  Wiha Professional electric.  

 Bezpečnost bez kompromisů
Vyrobeno a odzkoušeno po-
dle IEC 60900:2012, kontrola 
jednotlivých kusů při 10 000 
V, označení GS pro ověřenou 
bezpečnost, ověřeno VDE

Výkonnost
S kloubem DynamicJoint®, s 
vysoce jakostní konstrukcí 
kloubu pro snadné a trvale 
dobré stříhání

Tvrdé jako ocel
Hlava kleští je zápustkově ko-
vaná z vysoce jakostních ocelí

Robustní a trvanlivé
Stříhací břity jsou jednotlivě 
zušlechťovány, navíc 
indukčně kaleny. Klouby 
jsou mimořádně odolné 
proti opotřebení a vysokému 
zatížení, jsou vysoce jakostně 
snýtovány

Ergonomické
Zvlášť široká ramena rukojeti, 
tvrdé a měkké zóny se dokona-
le podílí na držení

Atraktivní

Vyznamenaný design   

  Pro kleště s ověřením VDE Wiha 

Professional electric platí jen 

jedno: Stoprocentní bezpečnost 

uživatele při přesných úkolech v 

oblasti se součástmi pod napětím.

Zde se osvědčuje nová konstrukce 

kloubu DynamicJoint®: Díky němu 

se stříhání podstatně usnadní a 

sníží se nebezpečí křečovitého 

sevření nebo vyklouznutí v 

důsledku vynaložení nadměrné 

síly.

K tomu přispívá izolace rukojetí 

a ohnutých konců rukojetí, které 

zabraňují sklouznutí prstů, což 

navíc zvyšuje bezpečnost.  

  Kvalitní pochromování jako trvalá 

ochrana proti korozi  

  Bezpečná protiskluzová ochrana proti 

neúmyslnému dotyku vodivých částí   

  Tuhé, pohodlné elastomerové zóny 
zaručují velmi malé tření v oblasti 

pohybu prstů   

  Tvarované konce rukojeti se zarážkou 

zabraňují sesmeknutí  

  Stabilní, ergonomicky tvarované tělo 

rukojeti je pevně spojeno s kleštěmi  

  Velmi široký hřbet rukojeti z měkkého 
elastomeru odolného proti skluzu 

chrání části rukou citlivých na otlaky  

  Schváleno pro práci v oblasti s díly 
pod napětím do 1 000 Vstř. nebo 1 
500 Vss.Při práci s elektrikářskými 
nástroji dodržujte národní předpisy pro 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci!  

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info



www.wiha.com

271

 Bezpečnostní upozornění:

  Kombinované a silné kombinované kleště  
  

 Z 01 0 06    Kombinované kleště Professional electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26705   160        6 ½        3,1        2,0        1,6        195      
        

   5   

 27328   160        6 ½        3,1        2,0        1,6        195        x         5   

 26708   180        7        3,4        2,2        1,8        245      
        

   5   

 27418   180        7        3,4        2,2        1,8        245        x         5   

 26711   200        8        3,8        2,5        2,0        325      
        

   5   

 27419   200        8        3,8        2,5        2,0        325        x         5   
   

 Z 02 0 06    Silové kombinované kleště Professional electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26714   200        8        3,8        2,8        2,3        330      
        

   5   

 27420   200        8        3,8        2,8        2,3        330        x         5   

 26717   225        9        4,4        3,0        2,5        390      
        

   5   

 27421   225        9        4,4        3,0        2,5        390        x         5   
   

  Půlkulaté kleště (telefonní kleště).  
  

 Z 05 0 06    Půlkulaté kleště Professional electric s břitem.    

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26720   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155      
        

   5   

 27422   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155        x         5   

 26727   200        8        3,2        2,2        1,6        200      
        

   5   

 27423   200        8        3,2        2,2        1,6        200        x         5   
   

 Z 05 1 06    Půlkulaté kleště Professional electric s břitem.    

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26728   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155      
        

   5   

 27424   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155        x         5   

 26729   200        8        3,2        2,2        1,6        200      
        

   5   

 27425   200        8        3,2        2,2        1,6        200        x         5   
   

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

 Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

  Měkký drát

  Středně tvrdý drát

  Tvrdý drát

  Pianový drát –



  NOVINKA  

272

 Boční štípací kleště

 Z 12 0 06    Boční štípací kleště Professional electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.    

 26737   140        5 ½        4,0        2,5        1,8        1,4        160         5 

 27428   140        5 ½        4,0        2,5        1,8        1,4        160        x  5 

 26741   160        6 ½        4,0        2,8        2,0        1,6        200         5 

 27429   160        6 ½        4,0        2,8        2,0        1,6        200        x  5 

 26744   180        7        4,0        3,0        2,5        1,8        250         5 

 27430   180        7        4,0        3,0        2,5        1,8        250        x  5 
   

 Z 16 0 06    Silové boční štípací kleště Professional electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26748   160        6 ½        3,5        2,5        2,0        190      
        

   5   

 27432   160        6 ½        3,5        2,5        2,0        190        x         5   

 26751   180        7        3,8        2,7        2,3        260      
        

   5   

 27434   180        7        3,8        2,7        2,3        260        x         5   

 26754   200        8        4,2        3,0        2,5        315      
        

   5   

 27435   200        8        4,2        3,0        2,5        315        x         5   
   

Boční štípací kleště

 Z 18 0 06    BiCut Professional electric - přepínatelné vysoce výkonné kleště 

štípací stranové.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 38191   200        8        3,5        3        350      
        

   5   

 38984   200        8        3,5        3        350        x         5   
   

 Z 14 0 06    Boční štípací kleště Professional electric pro elektrikáře.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26745   160        6 ½        4,0        2,0        1,6        200      
        

   5   

 27431   160        6 ½        4,0        2,0        1,6        200        x         5   
   

 Wiha Professional electric. 
   Absolutní spolehlivost.  



NOVINKA

www.wiha.com

273

Bezpečnostní upozornění:

Instalační kleště a nůžky na kabely.

Z 14 1 06 Instalační kleště TriCut Professional electric.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

 

 

 

-

 

Obj. č.

38552 170 7 4 2,5 1,6 260 5

38853 170 7 4 2,5 1,6 260 x 5
 

Z 50 1 06 Kleště na kabely Professional electric.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

 

-

 

 

Obj. č.

34743 160 6 ½ 16 50 190 5

35704 160 6 ½ 16 50 190 x 5

34744 200 8 20 60 305 5

35705 200 8 20 60 305 x 5
 

Odizolovací kleště a ploché kleště a kleště s kulatými čelistmi.

Z 55 0 06 Odizolovací kleště Professional electric.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

 

 

 

Obj. č.

26847 160 6 ½ 5 10 155 5

27437 160 6 ½ 5 10 155 x 5
 

Z 07 0 06 Ploché kleště typu Langbeck Professional electric.

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

 

Obj. č.

26732 160 6 ½ 160 5

27426 160 6 ½ 160 x 5
 

Z 09 0 06 Kulaté kleště typu Langbeck Professional electric.  

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.

 

Obj. č.

26735 160 6 ½ 140 5

27427 160 6 ½ 140 x 5
 



  NOVINKA  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

274

  Instalatérské kleště.  

 Z 21 0 06    Hasák Professional electric, prostrčený.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 33520   250        10        2        50        405      
        

   5   

 38631   250        10        2        50        405        x         5   
   

 Z 22 0 06    Hasák Professional electric s jemným tlačítkovým seřizováním.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 37450   250        10        2        50        405      
        

   5   

 38632   250        10        2        50        405        x         5   
   

  Kleště na dutinky vodičů.  

 Z 60 0 06    Kleště na dutinky vodičů Classic Professional electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 35861   145        5 ¾        0,25-2,5        130      
        

   5   

 38985   145        5 ¾        0,25-2,5        250        x         5   

 35862   180        7        0,25-16        250      
        

   5   

 38986   180        7        0,25-16        250        x         5   
   

 Wiha Professional electric. 
   Absolutní spolehlivost.  

  Rozevření hasáků.



www.wiha.com

275

 Bezpečnostní upozornění:

  Pultový displej.  

 Z 99 0 001 06    Sada kleští Professional electric, 3dílná.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

  Obj. č.    Série    

 26852  Z 99 0 001 06  1   

 Z 01 0 06 
®

         180     mm     7    "  

 Z 12 0 06 
®

         160     mm     6 ½    "  

 Z 05 0 06 
®

         200     mm     8    "  
   

  Pultový displej.  

 Z 99 0 005 06VH    Displej pro kleště Professional electric.   

   Kartonový displej s 10 kusy.

Ochranná izolace 1.000 V AC.    

 

  Obj. č.    Série    

 36063  Z 99 0 005 06VH  1   

 Z 01 0 06 
®

         180     mm     7    "  

 Z 05 0 06 
®

         200     mm     8    "  

 Z 12 0 06 
®

         160     mm     6 ½    "  

 Z 16 0 06 
®

         180     mm     7    "  

 Z 55 0 06 

             160     mm     6 ½    "  
   

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info

 Wiha OptiGrip – optimální držení 

díky nově tvarovaným uchopovacím 

plochám 

vynaložené síle

Wiha Info



276

Nůžky na kabely.

Z 71 1 06 Nůžky na kabely Professional electric.

 

 

 

Obj. č.

27907 145 5 ¾ 95 5
 

Z 71 6 06 Nůžky pro elektrikáře/ řemeslníky Professional electric.

 

 

Obj. č.

33910 145 5 ¾ 80 5
 

Nůžky na kabely.

Z 71 4 06 Nůžky pro elektrikáře/ řemeslníky Professional electric.

 

 

Obj. č.

27910 145 5 ¾ 120 5
 

Z 71 5 06 Nůžky pro elektrikáře/ řemeslníky Professional electric.

 

 

 

Obj. č.

29420 145 5 ¾ 60 5
 

Wiha Professional electric.
Absolutní spolehlivost.



www.wiha.com

277

Krimpovací nástroje.

Z 62 0 000 06 Krimpovací nástroj pro dutinky na vodiče.

 

 

 

 

 

 

Obj. č.

33845 196 0,08-10 28-8 300 1
 

Z 62 0 001 06 Krimpovací nástroj pro dutinky na vodiče.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. č.

33844 220 0,14-10 26-8 510 1
 

Krimpovací nástroje.

Z 62 0 002 06 Krimpovací nástroj pro izolované kabelové koncovky a kontakty.

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. č.

33841 220 0,5-6 20-10 510 1
 

Z 62 0 004 06 Krimpovací nástroj pro neizolované kabelové koncovky s 

uzavřenou dutinkou.

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. č.

33843 220 0,1-16 26-6 510 1
 

Krimpovací nástroje Wiha.



278

Krimpovací nástroje a automatické odizolovací kleště.

Z 62 0 003 06 Krimpovací nástroj pro neizolované ploché konektory.

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. č.

33842 220 0,25-6 22-10 510 1
 

246 75 SB Automatické odizolovací kleště.

V blisterovém balení.

 

 

 

 

 

Obj. č.

36050 190 7½ 0,2-6,0 24-10 110 x 1
 

Automatické odizolovací kleště

246 72 SB Automatické odizolovací kleště.

V blisterovém balení.

 

 

-

 

 

Obj. č.

33847 190 7½ 0,02-10 34-8 135 x 1
 

246 73 SB Odizolovací kazeta pro automatické odizolovací kleště.

V blisterovém balení.

Obj. č.

33846 0,02-10 34-8 7 x 1
 

Krimpovací nástroje a odizolovací kleště Wiha.



NOVINKA

www.wiha.com

Odplášťovací nástroje.

246 22 02 Odizolovací nástroj.

 

 

 

 

 

Obj. č.

35969 165 6 ½ 4,0-28 80 1

35538 165 6 ½ 4,0-28 80 x 1
 

246 80 SB Nůž na odizolování kabelů.

V blisterovém balení.

 

-

 

 

 

Obj. č.

38798 200 8 120 x 1
 

Odplášťovací a odizolovací nástroj.

246 78 SB Odplášťovací nůžky pro kruhové kabely.

V blisterovém balení.

 

 

 

 

Obj. č.

36053 200 8 120 x 1
 

246 77 SB Odplášťovací nástroj pro kruhové kabely.

V blisterovém balení.

 

 

Obj. č.

36052 125 5 8-13 45 x 1
 

246 76 SB Odizolovací nástroj pro koaxiální kabely.

V blisterovém balení.

 

 

 

-

 

Obj. č.

36051 110 4¼ 4,8-7,5 30 x 1
 

Odplášťovací a odizolovací nástroj Wiha.



280

  Wiha Industrial.
    Příjemné v ruce, pro rozmanité použití.  

  Průmyslové kleště Wiha poskytují 
bezpečné sevření při uchopení, ohýbání 
a rovněž při stříhání měkkých a tvrdých 

drátů.  

  Wiha Industrial.  

 Výkonnost
S kloubem DynamicJoint®, s 
vysoce jakostní konstrukcí 
kloubu pro snadné a trvale 
dobré stříhání

Tvrdé jako ocel
Hlava kleští je zápustkově ko-
vaná z vysoce jakostních ocelí

Robustní a trvanlivé
Stříhací břity jsou jednotlivě 
zušlechťovány, navíc kaleny 
až na 64 HRc. Klouby jsou 
mimořádně odolné proti 
opotřebení a vysokému 
zatížení, vysoce jakostně 
snýtovány.

Ergonomické
Zvlášť široká ramena rukojeti, 
tvrdé a měkké zóny se dokona-
le podílí na držení

Atraktivní
Vyznamenaný design, s 
několikanásobně leštěnou 

hlavou   

  Právě v průmyslu se silně zvýšila 

rozmanitost nástrojů a požadavky 

na nástroje. Zde se prosadila série 

kleští Wiha Industrial. Kombinuje 

přednosti série Wiha Professional 

a Classic: Příjemná manipulace, 

čistý tvar a k tomu fl exibilní 

sortiment.

Díky kloubu DynamicJoint využívá 

Wiha Industrial také novou 

generaci přesných kloubů: Díky 

němu se stříhání stává výkonným 

a silově úsporným jako nikdy 

předtím. Testy to potvrzují: Silným 

argumentem je výrazně nižší 

vynaložená síla.  

  Funkční uchopovací plochy a 
přesně přiléhající, indukčně 

kalené břity  

  Vnější strana rukojeti 
z měkkého elastomeru odol-

ného proti prokluzu  

  Vnitřní strana 
kvůli nižšímu tření 

z tvrdšího materiálu  

  Několikrát leštěné hlavy kleští  

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info



www.wiha.com

281

 Bezpečnostní upozornění:

  Kombinované a silové kombinované kleště.  
  

 Z 01 0 02    Kombinované kleště Industrial.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 30979   160        6 ½        3,1        2,0        1,6        195      
        

   5   

 34565   160        6 ½        3,1        2,0        1,6        195        x         5   

 30826   180        7        3,4        2,2        1,8        245      
        

   5   

 34307   180        7        3,4        2,2        1,8        245        x         5   

 30978   200        8        3,8        2,5        2,0        325      
        

   5   

 34308   200        8        3,8        2,5        2,0        325        x         5   
   

 Z 02 0 02    Kombinované kleště s delší pákou Industrial.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 32319   200        8        3,8        2,8        2,3        315      
        

   5   

 34566   200        8        3,8        2,8        2,3        315        x         5   

 32320   225        9        4,4        3,0        2,5        390      
        

   5   

 34567   225        9        4,4        3,0        2,5        390        x         5   
   

  Kleště s plochými zahnutými čelistmi.  
  

 Z 05 0 02    Kleště s plochými zahnutými čelistmi Industrial s břitem.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 32322   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155      
        

   5   

 34309   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        156        x         5   

 32323   200        8        3,2        2,2        1,6        200      
        

   5   

 34515   200        8        3,2        2,2        1,6        200        x         5   
   

 Z 05 1 02    Kleště s plochými zahnutými čelistmi Industrial s břitem.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 32324   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155      
        

   5   

 34569   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155        x         5   

 32328   200        8        3,2        2,2        1,6        200      
        

   5   

 34570   200        8        3,2        2,2        1,6        200        x         5   
   

 Wiha OptiGrip – optimální držení 

díky nově tvarovaným uchopovacím 

plochám 

vynaložené síle

Wiha Info



  NOVINKA  

282

  Boční štípací kleště a silové boční štípací kleště.  
  

 Z 12 0 02    Boční štípací kleště Industrial.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.    

 30975   140        5 ½        4,0        2,5        1,8        1,4        160         5 

 34311   140        5 ½        4,0        2,5        1,8        1,4        160        x  5 

 30827   160        6 ½        4,0        2,8        2,0        1,6        200         5 

 34516   160        6 ½        4,0        2,8        2,0        1,6        200        x  5 

 30976   180        7        4,0        3,0        2,5        1,8        250         5 

 34571   180        7        4,0        3,0        2,5        1,8        250        x  5 
   

 Z 16 0 02    Kleště boční štípací s delší pákou Industrial.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 32333   160        6 ½        3,5        2,5        2,0        190      
        

   5   

 34572   160        6 ½        3,5        2,5        2,0        190        x         5   

 32339   180        7        3,8        2,7        2,3        260      
        

   5   

 34517   180        7        3,8        2,7        2,3        260        x         5   

 32341   200        8        4,2        3,0        2,5        315      
        

   5   

 34573   200        8        4,2        3,0        2,5        315        x         5   
   

  Kleště štípací stranové a silné čelní štípací kleště.  
  

 Z 18 0 02    BiCut Industrial - přepínatelné vysoce výkonné kleště štípací stra-

nové.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 38189   200        8        3,5        3        350      
        

   5   

 38982   200        8        3,5        3        350        x         5   
   

 Z 17 0 02    Silné čelní štípací kleště Industrial.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 36035   160        6 ½        3,5        2,5        1,6        180      
        

   5   

 36982   160        6 ½        3,5        2,5        1,6        180        x         5   

 36036   180        7        3,8        2,8        1,8        200      
        

   5   

 36983   180        7        3,8        2,8        1,8        200      
        

   5   

 36037   200        8        4,0        3,0        2,0        220      
        

   5   

 36984   200        8        4,0        3,0        2,0        220        x         5   
   

 Wiha Industrial. 
   Příjemné v ruce, pro rozmanité použití.  

x



www.wiha.com

283

 Bezpečnostní upozornění:

  Czech16974  
  

 Z 55 0 02    Odizolovací kleště Industrial.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 32345   160        6 ½        5        10        155      
        

   5   

 34313   160        6 ½        5        10        155        x         5   
   

  Ploché kleště a kleště s kulatými čelistmi.  
  

 Z 07 0 02    Kleště typu Langbeck s dlouhými plochými čelistmi Industrial.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 32330   160        6 ½        160      
        

   5   

 34310   160        6 ½        160        x         5   
   

 Z 09 0 02    Kleště typu Langbeck s dlouhými kulatými čelistmi Industrial.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 32332   160        6 ½        140      
        

   5   

 34568   160        6 ½        140        x         5   
   

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info

Wiha BiCut – 

silné stisknutím tlačítka.

 

 

Wiha Info

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

 Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

  Měkký drát

  Středně tvrdý drát

  Tvrdý drát

  Pianový drát –



284

  Instalatérské kleště.  
  

 Z 21 0 02    Hasák Industrial.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 36038   180        7        1        30        170      
        

   5   

 36985   180        7        1        30        170        x         5   

 32342   250        10        2        50        380      
        

   5   

 34312   250        10        2        50        380        x         5   

 36039   300        12        2 ½        63        640      
        

   5   

 36986   300        12        2 ½        63        640        x         5   
   

 Z 22 0 02    Průmyslový hasák s jemným tlačítkovým seřizováním.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 36040   180        7        1        30        175      
        

   5   

 36987   180        7        1        30        175        x         5   

 32352   250        10        2        50        400      
        

   5   

 34518   250        10        2        50        400        x         5   

 36041   300        12        2 ½        63        670      
        

   5   

 36988   300        12        2 ½        63        670        x         5   
   

  Pultový displej.  
  

 Z 99 0 005 02VH    Displej pro kleště Industrial.   

   Kartonový displej s 10 kusy.    

 

  Obj. č.    Série    

 36065  Z 99 0 005 02VH  1   

 Z 01 0 02 
®

         180     mm     7    "  

 Z 02 0 02 

             200     mm     8    "  

 Z 05 0 02 

             160     mm     6 ½    "  

 Z 12 0 02 
®

         160     mm     6 ½    "  

 Z 16 0 02 

             180     mm     7    "  
   

 Wiha Industrial. 
   Příjemné v ruce, pro rozmanité použití.  



www.wiha.com

285

  Wiha Industrial electric.
    Nejvyšší bezpečnost i u nepochromovaných kleští.  

  Wiha Industrial electric.  

 Bezpečnost bez kompromisů 
Vyrobeno a odzkoušeno po-
dle IEC 60900:2012, kontrola 
jednotlivých kusů při 10 000 
V, označení GS pro ověřenou 
bezpečnost, certifikováno VDE.  

Výkon
S kloubem DynamicJoint®, 
speciálním kloubem pro silově 
úsporné a trvale dobré střihy 
a dále s OptiGrip, nově tvaro-
vanými uchopovacími plocha-
mi pro optimální držení

Tvrdé jako ocel
Hlava kleští je zápustkově ko-
vaná z vysoce jakostních ocelí

Robustní a trvanlivé
Kleště jsou zušlechtěny 
jednotlivě, stříhací čelisti 
jsou navíc indukčně kalené; 
klouby jsou kvalitně snýtova-
né, mimořádně odolné proti 
opotřebení a snesou vysoké 
zatížení.

Ergonomické
Zvlášť široká ramena rukojeti, 
tvrdé a měkké zóny se dokona-
le podílí na držení

Atraktivní
Sympatický design s několikrát 
leštěnou hlavou a rukojeťmi 

ohodnocené cenami   

  Kleště Wiha Industrial electric 

kombinují přednosti kleští Wiha 

Industrial za současné stoprocent-

ní bezpečnosti pro práce v oblasti 

dílů pod napětím. Ať již se jedná 

o průmyslové elektromontáže, 

údržbu a opravy nebo elektrické 

instalace ve stavebním oboru, 

kleště Wiha Industrial electric jsou 

nekompromisně bezpečné.

Rukojeti ze dvou komponent s 

oceněným designem odpovídají 

svým rozdělením na tvrdou a 

měkkou oblast a rovněž svou 

vnější geometrií nejnovějším er-

gonomickým poznatkům pracovní 

ergonomie za současné nejvyšší 

bezpečnosti související s přísnými 

požadavky norem IEC 60900 a 

VDE.  

  Doraz zamezuje 

sklouznutí.  

  Několikrát leštěné 

hlavy kleští  

  Nadprůměrná kvalita 
střihu díky použití jakostní 

nástrojové oceli C70  

  Bezpečnost je na prvním místě - všechny 
kleště Wiha Industrial electric splňují 

přísné normy IEC 60900 a VDE.  

  Silné kleště štípací stranové Wiha 
Industrial electric jsou při stříhání 
elektrokabelů i při tvrdých úlohách 

stříhání bezkonkurenční a odolné.  

  Komfortní, jednoduché odizo-
lování díky přesným stříhacím 
čelistem a pružině v kloubu, 

zajištěné proti ztrátě.  

  Schváleno pro práci v oblasti s díly 
pod napětím do 1 000 Vstř. nebo 1 
500 Vss.Při práci s elektrikářskými 
nástroji dodržujte národní předpisy pro 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci!  

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info



  NOVINKA  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

286

  Kombinované a silné kombinované kleště  
  

 Z 01 0 09    Kombinované kleště Industrial electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 33186   180        7        3,4        2,2        1,8        245      
        

   5   

 38855   180        7        3,4        2,2        1,8        245        x         5   
   

 Z02 0 09    Silné kombinované kleště Industrial electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 35465   225        9        4,4        3        2,5        390      
        

   5   

 38856   225        9        4,4        3        2,5        390        x         5   
   

  Kleště s plochými zahnutými čelistmi.  
  

 Z 05 0 09    Kleště s plochými zahnutými stříhacími čelistmi Industrial electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 35477   160        6 ½             2,5        1,8        1,2        155      
        

   5   

 38857   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        155        x         5   

 33178   200        8        2,8        2        1,6        200      
        

   5   

 38858   200        8        2,8        2        1,6        200        x         5   
   

 Z 05 1 09    Kleště s plochými zahnutými stříhacími čelistmi Industrial electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 35462   200        8        2,8        2        1,6        200      
        

   5   

 38859   200        8        2,8        2        1,6        200        x         5   
   

 Wiha Industrial electric. 
   Nejvyšší bezpečnost i u nepochromovaných kleští.  

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

 Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

  Měkký drát

  Středně tvrdý drát

  Tvrdý drát

  Pianový drát –



  NOVINKA  

  NOVINKA  

  NOVINKA  

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info

 Wiha OptiGrip – optimální držení 

díky nově tvarovaným uchopovacím 

plochám 

vynaložené síle

Wiha Info

www.wiha.com

287

 Bezpečnostní upozornění:

  Boční štípací kleště a silové boční štípací kleště.  
  

 Z12009    Kleště štípací stranové Industrial electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.    

 38633   140        5 ½             4        2,5        1,8        1,4        160         5 

 38860   140        5 ½        4        2,5        1,8        1,4        160        x  5 

 33177   160        6 ½        4        2,8        2        1,6        200         5 

 38861   160        6 ½        4        2,8        2        1,6        200        x  5 
   

 Z16009    Silné kleště štípací stranové Industrial electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 38634   160        6 ½        3,5        2,5        2        190      
        

   5   

 38862   160        6 ½        3,5        2,5        2        190        x         5   

 38635   180        7        3,8        2,7        2,3        260      
        

   5   

 38863   180        7        3,8        2,7        2,3        260        x         5   

 35464   200        8        4,2        3        2,5        315      
        

   5   

 38864   200        8        4,2        3        2,5        315        x         5   
   

  Czech16760  
  

 Z 50 1 09    Nůžky na kabely Industrial electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 38636   160        6 ½        16        50        190      
        

   5   

 38865   160        6 ½        16        50        190        x         5   

 35479   200        8        20        60        305      
        

   5   

 38866   200        8        20        60        305        x         5   
   



  NOVINKA  

288

  Odizolovací kleště. Sada kleští.  
  

 Z 55 0 09    Odizolovací kleště Industrial electric.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

 

 

 

  Obj. č.      

 36711   160        6 ½        5        10        155      
        

   5   

 38867   160        6 ½        5        10        155        x         5   
   

  NEU  

 Z 99 0 001 09    Sada kleští Industrial electric, 3díl.   

   Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 Vstř., zkouška VDE a GS.    

 

  Obj. č.    Série    

 38637  Z 99 0 001 09  1   

 Z12009 

             160     mm     6 ½      "  

 Z 01 0 09 

             180     mm     7    "  

 Z 05 0 09 

             200     mm     8    "  
   

  Pultový displej.  
  

  NEU  

 Z 99 0 005 09VH    Displej pro kleště Industrial electric.   

   Kartonový displej s 10 kusy.

Ochranná izolace 1.000 V AC.    

 

  Obj. č.    Série    

 38638  Z 99 0 005 09VH  1   

 Z 01 0 09 

             180     mm     7    "  

 Z 05 0 09 

             200     mm     8    "  

 Z12009 

             160     mm     6 ½    "  

 Z 16 0 09 

             180     mm     7    "  

 Z55009 

             160     mm     6 ½    "  
   

 Wiha Industrial electric. 
   Nejvyšší bezpečnost i u nepochromovaných kleští.  



www.wiha.com

289

Wiha Classic.
Kompletní soriment pro dílnu. 

Univerzální silové čelní štípací kleště 
pro měkké dráty stejně jako pro zvýšené 

namáhání u tvrdých drátů.

Wiha Classic.

Výkonnost 
S kloubem DynamicJoint®, s 
vysoce jakostní konstrukcí 
kloubu pro snadné a trvale 
dobré stříhání

Absolutně stabilní  
až do špičky 
Díky Wiha MagicTips®, přesné 
hroty pro pevné držení a 
nepřekonatelnou stabilitu

Tvrdé jako ocel 
Hlava kleští je zápustkově ko-
vaná z vysoce jakostních ocelí

Robustní a trvanlivé 
Stříhací břity jsou jednotlivě 
zušlechťovány, navíc kaleny 
až na 64 HRc. Klouby jsou 
mimořádně odolné proti 
opotřebení a vysokému 
zatížení, vysoce jakostně 
snýtovány.

Ergonomické 
Tvar rukojeti padnoucí do ruky 
pro optimální manipulaci

Atraktivní 
Vyznamenaný design, s 
několikanásobně leštěnou 

hlavou

Trubky, dráty, plechové díly, 

kabely, pružiny, hřebíky, matice a 

šrouby, pojistné kroužky, dutinky 

na vodiče... tak rozmanitý jako 

materiál a každodenní úkoly musí 

být také nástroj.

Nejlepší předpoklady poskytuje 

sortiment kleští Wiha Classic: Více 

než 80 typů kleští je vyzkoušeno 

ve všech myslitelných případech 

použití.

A Wiha dále zdokonaluje: Kloub 

DynamicJoint, výsledek dalšího 

vývoje konstrukce kloubu, pro 

výrazně snadnější stříhání. Přesné 

hroty Wiha MagicTips kromě 

toho stabilizují a chrání kleště na 

pojistné kroužky.

Wiha Classic – to je osvědčená 

kvalita za příznivou cenu a s odpo-

vídajícím designem.

Několikrát leštěné 

hlavy kleští

Povrchová vrstva rukojeti zabraňující 
sesmeknutí, odolná proti 

rozpouštědlům a olejům 

Těla zcela pro-

kalena



290

  Kombinované a silné kombinované kleště  
  

 Z 01 0 01    Kombinované kleště Classic.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26703   160        6 ½        3,1        2,0        1,6        160      
        

   5   

 27325   160        6 ½        3,1        2,0        1,6        160        x         5   

 26706   180        7        3,4        2,2        1,8        205      
        

   5   

 27336   180        7        3,4        2,2        1,8        205        x         5   

 26709   200        8        3,8        2,5        2,0        280      
        

   5   

 27337   200        8        3,8        2,5        2,0        280        x         5   
   

 Z 02 0 01    Silné kombinované kleště Classic.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26712   200        8        3,8        2,8        2,3        275      
        

   5   

 27338   200        8        3,8        2,8        2,3        275        x         5   

 26715   225        9        4,2        3,0        2,5        330      
        

   5   

 27339   225        9        4,2        3,0        2,5        330        x         5   
   

  Ploché kleště a kleště s kulatými čelistmi.  
  

 Z 05 0 01    Kleště s plochými zahnutými stříhacími čelistmi Classic.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26718   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        120      
        

   5   

 27340   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        120        x         5   

 26721   200        8        3,2        2,2        1,6        165      
        

   5   

 27341   200        8        3,2        2,2        1,6        165        x         5   
   

 Z 05 1 01    Kleště s plochými zahnutými stříhacími čelistmi Classic.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 26723   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        120      
        

   5   

 27342   160        6 ½        2,5        1,8        1,2        120        x         5   

 26725   200        8        3,2        2,2        1,6        165      
        

   5   

 27343   200        8        3,2        2,2        1,6        165        x         5   
   

 Wiha Classic. 
   Kompletní soriment pro dílnu.   

 Wiha DynamicJoint –

špička ve své třídě

Wiha Info

 Wiha OptiGrip – optimální držení 

díky nově tvarovaným uchopovacím 

plochám 

vynaložené síle

Wiha Info



  NOVINKA  

Wiha BiCut – 

silné stisknutím tlačítka.

 

 

Wiha Info

www.wiha.com

291

 Bezpečnostní upozornění:

  Boční štípací kleště a silové boční štípací kleště.  
  

 Z 12 0 01    Kleště štípací stranové Classic.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.    

 26738   140        5 ½        4,0        2,5        1,8        1,4        130         5 

 27346   140        5 ½        4,0        2,5        1,8        1,4        130        x  5 

 26739   160        6 ½        4,0        2,8        2,0        1,6        170         5 

 27347   160        6 ½        4,0        2,8        2,0        1,6        170        x  5 

 26742   180        7        4,0        3,0        2,5        1,8        220         5 

 27348   180        7        4,0        3,0        2,5        1,8        220        x  5 
   

 Z 16 0 01    Silné kleště štípací stranové Classic.      

 

 

®

 

 

  Obj. č.      

 26746   160        6 ½        3,5        2,5        2,0        160      
        

   5   

 27349   160        6 ½        3,5        2,5        2,0        160        x         5   

 26749   180        7        3,8        2,7        2,3        220      
        

   5   

 27370   180        7        3,8        2,7        2,3        220        x         5   

 26752   200        8        4,2        3,0        2,5        275      
        

   5   

 27371   200        8        4,2        3,0        2,5        275        x         5   
   

  Kleště štípací stranové a nůžky na kabely.  
  

 Z 18 0 01    BiCut Classic - přepínatelné vysoce 

výkonné kleště štípací stranové.      

 

 

 

 

  Obj. č.      

 38060   200        8        3,5        3        310      
        

   5   

 38981   200        8        3,5        3        310        x         5   
   

 Z 50 1 01    Nůžky na kabely Classic.      

 

 

 

  Obj. č.      

 34729   160        6 ½        16        50        150      
        

   5   

 36217   160        6 ½        16        50        150        x         5   

 34730   200        8        20        60        270      
        

   5   

 36981   200        8        20        60        270        x         5   
   



NOVINKA

292

TriCut. Odizolovací kleště.

Z 14 1 01 Instalační kleště TriCut Classic.

 

 

 

 
2

 

-

Obj. č.

38627 170 7 4 2,5 1,6 230 5

38854 170 7 4 2,5 1,6 230 x 5
 

Z 55 0 01 Odizolovací kleště Classic.

 

Obj. č.

26845 160 6 ½ 5 10 125 5

27368 160 6 ½ 5 10 125 x 5
 

Kleště na dutinky vodičů. Kleště s plochými zahnutými čelistmi pro jemnou mechaniku.

Z 60 0 01 Kleště na dutinky vodičů Classic.

 

 

Obj. č.

28330 145 5 ¾ 0,25-2,5 130 5

30066 180 7 0,25-16 250 5
 

Z 36 0 01 Kleště s plochými zahnutými stříhacími čelistmi a pružinou pro 

jemnou mechaniku.

 

 

Obj. č.

36483 160 6½ 2 1,2 95 5
 

Wiha Classic.
Kompletní soriment pro dílnu. 

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

 Měkký drát

 Středně tvrdý drát

 Tvrdý drát

 Pianový drát –



NOVINKA

www.wiha.com

293

Bezpečnostní upozornění:

Kleště štípací stranové pro jemnou mechaniku.

Z 44 3 01 Kleště štípací stranové Classic s pružinou pro jemnou mechaniku.

 

Obj. č.

36189 125 5 2 0,8 65 5
 

Z 15 0 01 Kleště štípací stranové pro plast, Classic.

 

 

 

Obj. č.

37402 125 5 70 5

37403 160 6 ½ 165 5
 

Kleště s plochými a kulatými čelistmi.

Z 07 0 01 Dlouhé kleště s plochými čelistmi Classic.

Obj. č.

26730 160 6 ½ 130 5

27344 160 6 ½ 130 x 5
 

Z 09 0 01 Dlouhé kleště s kulatými čelistmi Classic.

Obj. č.

26733 160 6 ½ 110 5

27345 160 6 ½ 110 x 5
 

 

-

 

Wiha Info



294

Instalatérské kleště.

Z 21 0 01 Hasák Classic, prostrčený.

 

Obj. č.

26760 180 7 1 30 145 5

27350 180 7 1 30 145 x 5

26761 250 10 2 50 345 5

27381 250 10 2 50 345 x 5

26763 300 12 2 ½ 63 555 5

27382 300 12 2 ½ 63 555 x 5
 

Z 22 0 01 Hasák Classic s tlačítkovým seřizováním.

 

 

Obj. č.

26764 180 7 1 30 150 5

27351 180 7 1 30 150 x 5

26765 250 10 2 50 365 5

27383 250 10 2 50 365 x 5

26767 300 12 2 ½ 63 570 5

27384 300 12 2 ½ 63 570 x 5
 

Hasák.

Z 23 1 01 Hasák QuickFix Classic, prostrčený.

 

 

Obj. č.

39091 250 10 1 ½ 40 360 5

39094 250 10 1 ½ 40 360 x 1
 

Wiha Classic.
Kompletní soriment pro dílnu. 

 Rozevření hasáků.



www.wiha.com

295

Bezpečnostní upozornění:

Silové čelní štípací kleště a štípací kleště.

Z 17 0 01 Silné čelní štípací kleště Classic.

 

 

 

 

Obj. č.

26757 160 6 ½ 3,5 2,5 1,6 180 5

27372 160 6 ½ 3,5 2,5 1,6 180 x 1

26758 180 7 3,8 2,8 1,8 200 5

27373 180 7 3,8 2,8 1,8 200 x 5

26759 200 8 4,0 3,0 2,0 220 5

27374 200 8 4,0 3,0 2,0 220 x 5
 

Z 30 0 01 Štípací kleště (štípací, čelní kleště) Classic.

 

 

Obj. č.

26771 180 7 2,0 265 5

27375 180 7 2,0 265 x 5

26772 200 8 2,2 350 5

27376 200 8 2,2 350 x 5
 

Kleště na pletivo (rabicové kleště)

Z 31 0 01 Kleště na pletivo (rabicové kleště) Classic.

 

 

 

Obj. č.

26774 220 8 ¾ 3,2 2,0 1,6 360 5

27377 220 8 ¾ 3,2 2,0 1,6 360 x 5

26776 250 10 3,5 2,2 1,8 425 5

27378 250 10 3,5 2,2 1,8 425 x 5

26778 280 11 3,8 2,4 2,0 460 5

27379 280 11 3,8 2,4 2,0 460 x 5

26780 300 12 3,8 2,4 2,0 485 5

27380 300 12 3,8 2,4 2,0 485 x 5
 

Z 31 0 00 Kleště na pletivo (rabicové kleště) Classic.

 

 

Obj. č.

26773 220 8 ¾ 3,2 2,0 1,6 350 5

27501 220 8 ¾ 3,2 2,0 1,6 350 x 5

26775 250 10 3,5 2,2 1,8 415 5

27502 250 10 3,5 2,2 1,8 410 x 5

26777 280 11 3,8 2,4 2,0 450 5

27503 280 11 3,8 2,4 2,0 450 x 5

26779 300 12 3,8 2,4 2,0 475 5

27504 300 12 3,8 2,4 2,0 475 x 5
 



296

Kleště na pojistné kroužky pro vrtací otvory (vnitřní). 

Z 33 0 01 Kleště na pojistné kroužky Classic pro vnitřní kroužky (otvory).

Obj. č.

26781 J 0 139 5 ½ 8-13 95 5

27352 J 0 139 5 ½ 8-13 95 x 5

26782 J 1 140 5 ½ 12-25 95 5

27353 J 1 140 5 ½ 12-25 95 x 5

26783 J 2 180 7 19-60 155 5

27354 J 2 180 7 19-60 155 x 5

26784 J 3 225 9 40-100 245 5

27355 J 3 225 9 40-100 245 x 5

29425 J 4 310 12 85-140 410 5
 

Z 33 1 01 Kleště na pojistné kroužky Classic pro vnitřní kroužky (otvory).

Obj. č.

26785 J 01 139 5 ½ 8-13 95 5

27356 J 01 139 5 ½ 8-13 95 x 5

26786 J 11 140 5 ½ 12-25 95 5

27357 J 11 140 5 ½ 12-25 95 x 5

26787 J 21 180 7 19-60 155 5

27358 J 21 180 7 19-60 155 x 5

26788 J 31 225 9 40-100 245 5

27359 J 31 225 9 40-100 245 x 5

29427 J 41 310 12 85-140 410 5
 

Kleště na pojistné kroužky pro hřídele (vnější).

Z 34 0 01 Kleště na pojistné kroužky Classic pro vnější kroužky (hřídele).

Obj. č.

26789 A 0 139 5 ½ 3-10 90 5

27360 A 0 139 5 ½ 3-10 90 x 5

26790 A 1 140 5 ½ 10-25 90 5

27361 A 1 140 5 ½ 10-25 90 x 5

26791 A 2 180 7 19-60 155 5

27362 A 2 180 7 19-60 155 x 5

26792 A 3 225 9 40-100 260 5

27363 A 3 225 9 40-100 260 x 5

29428 A 4 310 12 85-140 455 5
 

Z 34 1 01 Kleště na pojistné kroužky Classic pro vnější kroužky (hřídele).

Obj. č.

26794 A 01 139 5 ½ 3-10 90 5

27364 A 01 139 5 ½ 3-10 90 x 5

26795 A 11 140 5 ½ 10-25 90 5

27365 A 11 140 5 ½ 10-25 90 x 5

26796 A 21 180 7 19-60 155 5

27366 A 21 180 7 19-60 155 x 5

26797 A 31 225 9 40-100 260 5

27367 A 31 225 9 40-100 260 x 5

29429 A 41 310 12 85-140 455 5
 

Wiha Classic.
Kompletní soriment pro dílnu. 



www.wiha.com

297

  Kleště na pojistné kroužky pro vrtací otvory (vnitřní).   
  

 Z 33 4 01    Kleště na pojistné kroužky Classic pro vnitřní kroužky (otvory).   

   S Wiha MagicTips®.    

 

 
®

 

 

  Obj. č.      

 34688   J 0        140        5 ½        8-13        95      
        

   5   

 36975   J 0        140        5 ½        8-13        95        x         5   

 34689   J 1        140        5 ½        12-25        95      
        

   5   

 36225   140        5 ½        12-25        95        x         5   

 34690   180        7        19-60        155      
        

   5   

 36222   180        7        19-60        155        x         5   

 34691   220        9        40-100        245      
        

   5   

 36272   220        9        40-100        245        x         5   

 34692   305        12        85-140        410      
        

   5   

                   
   

  Kleště na pojistné kroužky pro vrtací otvory (vnitřní).   
  

 Z 33 5 01    Kleště na pojistné kroužky Classic pro vnitřní kroužky (otvory).   

   S Wiha MagicTips®.    

 

 
®

 

 

  Obj. č.      

 34693   J 01        140        5 ½        8-13        95      
        

   5   

 36976   J 01        140        5 ½        8-13        95        x         5   

 34694   J 11        140        5 ½        12-25        95      
        

   5   

 36223   J 11        140        5 ½        12-25        95        x         5   

 34695   180        7        19-60        155      
        

   5   

 36224   180        7        19-60        155        x         5   

 34696   220        9        40-100        245      
        

   5   

 36226   220        9        40-100        245        x         5   

 34697   305        12        85-140        410      
        

   5   

               
   

 Wiha MagicTips – 

špička ve své třídě 

Wiha Info



298

  Kleště na pojistné kroužky pro hřídele (vnější).  
  

 Z 34 4 01    Kleště na pojistné kroužky Classic pro vnější kroužky (hřídele).   

   S Wiha MagicTips®.    

 

 
®

 

 

  Obj. č.      

 34698   A 0        140        5 ½        7-10        90      
        

   5   

 36977   A 0        140        5 ½        7-10        90        x         5   

 34699   A 1        140        5 ½        10-25        90      
        

   5   

 36978   A 1        140        5 ½        10-25        90        x         5   

 34700   185        7        19-60        155      
        

   5   

 36220   185        7        19-60        155        x         5   

 34701   240        9        40-100        260      
        

   5   

 36219   240        9        40-100        260        x         5   

 34702   300        12        85-140        455      
        

   5   

               
   

  Kleště na pojistné kroužky pro hřídele (vnější).  
  

 Z 34 5 01    Kleště na pojistné kroužky Classic pro vnější kroužky (hřídele).   

   S Wiha MagicTips®.    

 

 
®

 

 

  Obj. č.      

 34703   A 01        140        5 ½        7-10        90      
        

   5   

 36979   A 01        140        5 ½        7-10        90        x         5   

 34704   A 11        140        5 ½        10-25        90      
        

   5   

 36980   A 11        140        5 ½        10-25        90        x         5   

 34705   185        7        19-60        155      
        

   5   

 36218   185        7        19-60        155        x         5   

 34706   240        9        40-100        260      
        

   5   

 36221   240        9        40-100        260        x         5   

 34707   300        12        85-140        455      
        

   5   

               
   

 Wiha Classic. 
   Kompletní soriment pro dílnu.   

 Wiha MagicTips – 

špička ve své třídě 

Wiha Info



www.wiha.com

299

Sada kleští
  

 Z 99 0 007 01    Sada kleští Classic Circlip, 4díl.      
®

 

  Obj. č.    Série    

 34708  Z 99 0 007 01  1   

  Pultový displej.  
  

 Z 99 0 005 01VH    Displej pro kleště MagicTips®, 30díl.      

®

 

  Obj. č.    Série    

 36064  Z 99 0 005 01VH  1   

 Z 33 4 01 

             3x    J 1     mm     140    "             

3x    J 2     mm     180    "             

3x    J 3     mm     220    "  

 Z 33 5 01 

             3x    J 11     mm     140    "             

3x    J 21     mm     180    "             

3x    J 31     mm     220    "  

 Z 34 4 01 

             3x    A 2     mm     185    "             

3x    A 3     mm     240    "  

 Z 34 5 01 

             3x   A21     mm     185    "             

   3x   A 31     mm     240    "  
   

  S testovací stanicí přímo 

na displeji  

Z 33 4 01

Z 33 4 01 

Z 34 4 01 

Z 34 4 01 

   



300

Rohový hasák.

Z 26 0 00 Rohový hasák Classic, čelist S.

 

 

 

Obj. č.

29435 320 1 0-40 750 1

29436 420 1 ½ 0-55 1350 1

29437 535 2 0-67 2450 1
 

Z 26 1 00 Rohový hasák Classic, 45°.

 

 

 

Obj. č.

29438 315 1 0-40 750 1

29439 420 1 ½ 0-55 1240 1

29440 570 2 0-67 2500 1
 

Rohové hasáky. Skřipcové kleště.

Z 26 2 00 Rohový hasák Classic, 90°.

 

 

Obj. č.

29441 320 1 0-40 750 1

29442 415 1 ½ 0-55 1250 1

29443 555 2 0-67 2450 1
 

Z 66 0 00 Skřipcové kleště Classic s nůžkami na drát.

 

 

Obj. č.

29485 180 7 8-30 0-20 360 5

29486 250 10 8-40 0-20 530 5

29487 300 12 8-65 0-30 1000 5
 

Wiha Classic.
Kompletní soriment pro dílnu. 

 Rozměrové údaje.



www.wiha.com

301

 Bezpečnostní upozornění:

  Sady kleští.  
  

 Z 99 0 001 01    Sada kleští Classic, 3díl.      

 

  Obj. č.    Série    

 26850  Z 99 0 001 01  1   

 Z 99 0 002 01    Sada kleští Classic Plus, 3díl.      

 

  Obj. č.    Série    

 26853  Z 99 0 002 01  1   

   

Sada kleští.
  

Z 33 0 01

Z 33 0 01 

Z 34 0 01 

Z 34 0 01 

Z 99 0 004 01  Sada kleští Classic Circlip, 4díl.

26793  Z 99 0 004 01 1

Best.-Nr. Serie

Z 01 0 01

Z 12 0 01 

Z 05 0 01 

Z 02 0 01

Z 16 0 01 

Z 23 0 01 



(Informace Wiha)
V elektronice je potřeba velký počet 
různých kleští.

Zeptejte se nás, potřebujete-li jiné modely 

kleští pro další případy použití.

Bezpečnostní pokyny: 
Při práci se stříhacími kleštěmi - pozor 
na odskakující konce drátů. Používejte 
ochranné brýle.

302

Wiha Electronic.
Přesnost pro práci na míru.

Úzké ploché kleště Electronic Wiha přidrží 

malé součásti a ohnou dráty.

Wiha Electronic.

Speciálně pro jemné práce 
Fosfátovaná hlava bez zrcad-
lení, přiložený přesný kloub

Přesnost 
Přesně broušené stříhací břity

Tvrdé jako ocel 
Přesně vylisováno z vysoce 
jakostní oceli C70

Robustní a trvanlivé 
Stříhací břity navíc kaleny až 
na 63 HRc

Citlivost 
Větší kontrola při uchopení 
díky patentované otvírací 
pružině s mírným odporem

Ergonomie 
Inovativní tvar rukojeti pro 

optimální manipulaci

Při práci na elektronických 

konstrukčních dílech je klid-

ná ruka nepostradatelným 

předpokladem. Kleště Wiha 

Electronic optimálně podporují 

uživatele.

Jsou nápadné svými vynikajícími 

detaily: Broušené, jako nůž ostré 

stříhací břity pro hladký střih. Tvar 

rukojeti, který ruku uživatele vede 

na správná místa. Matná, jemně 

lisovaná hlava kleští pro přesné, 

bezpečné uchopení a stříhání.

Všechno ve vynikající kvalitě a za 

atraktivní cenu, pro profesionály 

stejně jako pro náročné kutily, 

kteří nemohou říci Ne.

Matný hněděný povrch

Harmonicky tvarovaný design rukojeti pro 

optimální držení prstů

Tuhé, pohodlné elastomerové zóny 
zaručují velmi malé tření v oblasti 

pohybu prstů 

Stabilní, ergonomicky tvarované tělo 

rukojeti je pevně spojeno s kleštěmi

Hřbet rukojeti z měkkého elasto-
meru odolného proti skluzu chrání 

části rukou citlivých na tlak

Přesně broušené břity

Údaje o stříhacím výkonu štípacích kleští.

Symbol/Druh drátu Příklad Pevnost v tahu cca N/mm2

 Měkký drát

 Středně tvrdý drát

 Tvrdý drát

 Pianový drát –



8,0

4,0

21o
9,5

10,0

6,0

21o
13,5

8,0

5,0

21o
10,0

www.wiha.com

303

Bezpečnostní upozornění:

Boční štípací kleště, široký tvar.

Z 41 1 03 Boční štípací kleště Electronic. 

 

Obj. č.

26818 138 5 ½ 1,3 70 5

27391 138 5 ½ 1,3 70 x 5
 

Z 41 3 03 Boční štípací kleště Electronic. 

 

 

 

Obj. č.

26815 138 5 ½ 2,0 0,8 80 5

27393 138 5 ½ 2,0 0,8 80 x 5
 

Z 41 6 03 Boční štípací kleště Electronic s  

drátovou přidržovací pružinou. 

 

 

Obj. č.

26825 138 5 ½ 1,3 80 5

27395 138 5 ½ 1,3 80 x 5
 

Boční štípací kleště, úzký tvar.

Z 40 0 03 Boční štípací mikrokleště Electronic. 

 

Obj. č.

26812 118 4 ½ 0,8 60 5

27388 118 4 ½ 0,8 60 x 5
 

Z 40 1 03 Boční štípací kleště Electronic s drátovou přidržovací pružinou. 

 

Obj. č.

26813 128 5 1,0 70 5

27390 128 5 1,0 70 x 5
 

10,0

6,0

21o
13,5

10,0

6,0

21o
13,5

Wiha Info

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40,0

28,5

20,0

6,01,2

13,0

10,0

5,0

48o
13,5

10,0

4,0

3,5

30o

304

Šikmé štípací kleště

Z 46 0 03 Šikmé štípací kleště Electronic. 

 

Obj. č.

26833 138 5 ½ 1,3 70 5

27398 138 5 ½ 1,3 70 x 5
 

Z 46 0 03 Šikmé čelní štípací mikrokleště Electronic.

 

 

Obj. č.

26830 118 4 ½ 0,6 60 5

27397 118 4 ½ 0,6 60 x 5
 

Úzké ploché kleště. Odizolovací kleště.

Z 36 0 03 Kleště se zúženými konci Electronic.

 

Obj. č.

26801 135 5 ½ 70 5

27326 135 5 ½ 70 x 5
 

Z 49 2 03 Odizolovací kleště Electronic.

 

Obj. č.

33471 180 7 0,8-2,6 20-10 70 5

36794 180 7 0,8-2,6 20-10 70 x 5
 

Z 49 7 03 Odizolovací kleště Electronic.

 

Obj. č.

33472 180 7 0,4-1,3 26-16 70 5

35820 180 7 0,4-1,3 26-16 70 x 5
 

Wiha Electronic.
Přesnost pro práci na míru.

40,0

28,9

 

 

Wiha Info



www.wiha.com

305

  Wiha Professional ESD.
    Přesnost do podrobností.  

  Boční štípací kleště Professional ESD se 
používají hlavně pro jemné uchopovací a 

ohýbací práce.   

  Půlkulaté kleště Professional ESD se 
převážně používají pro jemné uchopovací 

a ohýbací práce.  

  Wiha Professional ESD.  

 Bezpečnost ESD
Vhodné pro práce na 
pracovištích ESD podle IEC 
61340-5-1, povrchový odpor 
106 - 109 Ohm

Antistatické
Jedinečný: Schopnosti 
odvádění u všech komponent 
rukojeti

Přesné
Průchozí kloub, 
bezpečný proti protáčení

Tvrdé jako ocel
Hlava kleští je zápustkově ko-
vaná z vysoce jakostních ocelí

Robustní a trvanlivé
Stříhací břity jsou jednotlivě 
zušlechťovány, navíc kaleny 
až na cca 64 HRc. Klouby 
jsou mimořádně odolné 
proti opotřebení a vysokému 
zatížení, jsou vysoce jakostně 
snýtovány.

Ergonomické
Zvlášť široká ramena rukojeti, 
tvrdé a měkké zóny se dokona-
le podílí na držení

Atraktivní
Vyznamenaný design, 

s jemně leštěnou hlavou   

  Wiha Professional ESD je ideální 

pro profesionály v elektronice, 

kteří jsou odkázáni na přesné a 

robustní kleště.

Tajemství úspěchu této série 

kleští je stejně jednoduché jako 

geniální: Na hlavě kleští neko-

mpromisní ostrost a tvrdost pro 

rovný střih, na rukojeti naproti 

tomu příjemný komfort pro sta-

bilní uchopení bez únavy, držení 

a stříhání.  

  Téměř matný jemný 

povrch   

  Dvojité listové pružení pro 

příjemnou práci  

  Tuhé, pohodlné elastomerové zóny 
zaručují velmi malé tření v oblasti 

pohybu prstů   

  Antistatické, ergonomicky tvarované 
základní těleso rukojeti je pevně 

spojeno s kleštěmi  

  Antistatický, měkký hřbet ru-
kojeti z elestomeru odolného 
proti skluzu chrání části rukou 

citlivých na tlak      Průvlečný přesný kloub 

s dlouhou životností  

  Vhodné pro práci na pracovištích ESD 
podle IEC 61340-5-1Bezpečnostní 
upozornění:
Elektronické kleště Wiha ESD nejsou 
izolované, proto nejsou vhodné pro 
práce na částech pod napětím.  



10,5

9,5

6,0

10,5

9,5

6,0

10,5

9,5

6,0

13,5

11,5

7,5

13,5

11,5

7,5

13,5

11,5

7,5

306

Boční štípací kleště, úzký, špičatý tvar.

Z 40 1 04 Boční štípací kleště Professional ESD.

 

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

26808 115 4 ½ 1,0 0,6 0,3 60 5

27442 115 4 ½ 1,0 0,6 0,3 60 x 5
 

Z 40 4 04 Boční štípací kleště Professional ESD.

 

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

26814 115 4 ½ 1,0 60 5

27443 115 4 ½ 1,0 60 x 5
 

Z 40 3 04 Boční štípací kleště Professional ESD.

 

 

6 - 109

Obj. č.

33521 115 4 ½ 1,0 60 5
 

Wiha Professional ESD.
Přesnost do podrobností.

Boční štípací kleště, široký, špičatý tvar.

Z 41 1 04 Boční štípací kleště Professional ESD.

 

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

26816 115 4 ½ 1,4 1,0 0,4 60 5

27444 115 4 ½ 1,4 1,0 0,4 60 x 5
 

Z 41 3 04 Boční štípací kleště Professional ESD.

 

 

6 - 109

Obj. č.

26821 115 4 ½ 1,0 60 5

27445 115 4 ½ 1,0 60 x 5
 

Z 41 4 04 Boční štípací kleště Professional ESD s drátovou přidržovací 

pružinou. 

 

 

 

6 - 109

Obj. č.

26822 115 4 ½ 1,2 60 5

27446 115 4 ½ 1,2 60 x 5
 



10,5

9,5

6,0

10,0

14,0
29o

7,5

12,0

13,5

11,5

7,5

20,0

6,3
10,0

5,8

40o

13,5

11,5

7,5

www.wiha.com

307

 Bezpečnostní upozornění:

  Boční štípací kleště, polokulatý tvar.  
  

 Z 43 1 04    Boční štípací kleště Professional ESD.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 26826   115        4 ½        1,2        60      
        

   5   

 27447   115        4 ½        1,2        60        x         5   
   

 Z 44 1 04    Boční štípací kleště Professional ESD.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 26831   115        4 ½        1,4        1,0        0,4        60      
        

   5   

 27448   115        4 ½        1,4        1,0        0,4        60        x         5   
   

 Z 44 3 04    Boční štípací kleště Professional ESD.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 26832   115        4 ½        1,2        60      
        

   5   

 27449   115        4 ½        1,2        60        x         5   
   

   Šikmé čelní štípací kleště.  
  

 Z 46 1 04    Šikmé čelní štípací kleště Professional ESD.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 26835   115        4 ½        1,2        78      
        

   5   

 27450   115        4 ½        1,2        78        x         5   
   

 Z 46 4 04    Šikmé čelní štípací kleště Professional ESD.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 26838   110        4 ¼        0,6        42      
        

   5   

 27451   110        4 ¼        0,6        42        x         5   
   



6,5

19,0

2,8 5,8

5,5

16,5

7,5

11,5

B

F

A

D

22,5

1,5

9,5

6,5

45o

308

Čelní štípací kleště

Z 47 1 04 Čelní štípací kleště Professional ESD.

 

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

26839 110 4 ¼ 0,6 65 5

27452 110 4 ¼ 0,6 65 x 5
 

Z 47 2 04 Čelní štípací kleště Professional ESD.

 

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

26840 115 4 ½ 1,4 65 5

27453 115 4 ½ 1,4 65 x 5
 

Kleště s plochými zahnutými čelistmi.

Z 36 0 04 Půlkulaté kleště Professional ESD.

 

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

26799 120 4 ¾ 9,5 23 6,5 1,4 60 5

27329 120 4 ¾ 9,5 23 6,5 1,4 60 x 5

27905 145 5 ¾ 12,0 40 7,5 2,0 93 5
 

Z 36 1 04 Půlkulaté kleště Professional ESD.

 

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

26802 120 4 ¾ 60 5

27439 120 4 ¾ 60 x 5
 

Wiha Professional ESD.
Přesnost do podrobností.



22,5

3,5

14 9,5

6,5

20,5

2,0

9,5

6,5

www.wiha.com

309

 Bezpečnostní upozornění:

  Kleště s kulatými a plochými čelistmi.  
  

 Z 37 0 04    Kulaté kleště Professional ESD.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 26804   120        4 ¾        60      
        

   5   

 27440   120        4 ¾        60        x         5   
   

 Z 38 0 04    Ploché kleště Professional ESD.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 26806   120        4 ¾        60      
        

   5   

 27441   120        4 ¾        60        x         5   
   

  Sestavení soupravy.  
  

 Z 99 0 001 04    Sada kleští Professional ESD, 4 díly.   

   Disipativní nástroje, s odváděním elektrostatického náboje.    

6 - 109  

 

Použití:  

  Obj. č.    Série    

 33507  Z 99 0 001 04  1   

 Z 41 3 04 

             115     mm     4 ½    "  

 Z 44 1 04 

             115     mm     4 ½    "  

 Z 46 4 04 

             110     mm     4 ¼    "  

 Z 36 0 04 

             120     mm     4 ¾    "  
   

Wiha Info



310

Wiha Professional ESD.
Pro vysoké nároky na přesnost a bezpečnost.

Díky velkému výběru hrotů zvládá přesná 
pinzeta Professional ESD bez námahy i 
náročné práce, např. na choulostivých 

polovodičích.

Pinzety jsou důležité nástroje pro 
každého elektronika, aby mohl bezpečně 
provádět potřebné práce, často v malých 
a stísněných strukturách desek plošných 

spojů.

Wiha Professional ESD.

Bezpečnost ESD 
Vhodné pro práce na 
pracovištích ESD podle IEC 
61340-5-1, povrchový odpor 
106 - 109 Ohm

100% antimagnetické 
Vysoce jakostní slitina z 
chromniklové ušlechtilé oceli s 
vysokým obsahem niklu

Symetrie 
Symetrické, přesně navzájem 
lícující přesné hroty pro preciz-
ní práci

Odolné kyselinám  
a korozivzdorné 
Pro zvláště dlouhou životnost

Antireflexní povrch 

Umožňuje optimální práci

Sortiment pinzet Wiha pro práci s 

elektronikou rozšiřuje možnosti 

při přesné a současně šetrné práci 

s elektronickými konstrukčními 

díly.

Díky svému kvalitnímu provedení 

– jsou antistatické (ESD-safe), 

antimagnetické, nerezavějící a 

odolné proti kyselinám – se tyto 

přesné, speciální nebo univerzální 

pinzety rychle stanou nepostrada-

telnými pomocníky při každodenní 

práci s elektronikou.

Na rozdíl od čistě kovových pinzet 

zajišťuje jejich speciální povrcho-

vá úprava kontrolovaný svod 

statického náboje a tím bezpečné 

používání v souladu s normami.

Optimalizovaná pružnost a 
precizní symetrie pro pevné 

a jisté uchopení

Antimagnetická 
slitina z chromniklové 

ušlechtilé oceli

Podle účelu použití 
s velmi tenkými, 
silnými nebo zvláště 

stabilními hroty

Antistatická povrchová úprava



www.wiha.com

311

  Univerzální pinzety.  
  

 ZP 01 0 14    Univerzální antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32318   130        AA        19         10   
   

 ZP 46 0 14    Univerzální antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32343   145        40        29         10   
   

  Přesné pinzety.  
  

 ZP 06 0 14    Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32347   130        GG        19         10   
   

 ZP 07 1 14    Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32325   130        PSF        18         10   
   

 ZP 09 0 14    Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32326   135        SS        13         10   
   

 Bezpečnostní upozornění:
 

Wiha Info



312

Přesné pinzety.

ZP 11 0 14 Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

32327 120 00 21 10
 

ZP 15 0 14 Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

32329 120 2a 16 10
 

ZP 16 0 14 Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

32346 110 3c 14 10
 

Přesné pinzety.

ZP 18 0 14 Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

32334 110 5 13 10
 

ZP 20 1 14 Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

32335 120 7a 15 10
 

ZP 20 2 14 Přesná antistatická (norma ESD) pinzeta Professional.

 

 

 
6 - 109

Obj. č.

32336 120 7abb 15 10
 

Wiha Professional ESD.
Pro vysoké nároky na přesnost a bezpečnost.



www.wiha.com

313

  Pinzety SMD.  
  

 ZP 24 0 14    Antistatická (norma ESD) pinzeta SMD Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32338   120        12        15         10   
   

 ZP 25 2 14    Antistatická (norma ESD) pinzeta SMD Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32340   120        13        16         10   
   

 ZP 25 3 14    Antistatická (norma ESD) pinzeta SMD Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32337   120        8b        16         10   
   

  Pinzety SMD.  
  

 ZP 50 0 14    Antistatická (norma ESD) pinzeta SMD Professional.      

 

 

6 - 109  

 

  Obj. č.      

 32344   117        59        14         10   
   

 ZP 99 0 140 02    Sada pinzet SMD Professional ESD, 4 díly.   

   Disipativní nástroje, s odváděním elektrostatického náboje.    

6 - 109  

 

  Obj. č.    Série    

 32349  ZP 99 0 140 02  1   

 ZP 01 0 14       

             130     mm     AA      

 ZP 07 1 14 

             130     mm        

 ZP 25 2 14 

             120     mm     13      

 ZP 50 0 14 

             117     mm     59      
   

 Bezpečnostní upozornění:
 



314

Smíšené sady Wiha.
Pro každé použití správný nástroj.



www.wiha.com

315

Sortiment smíšených sad.

Sady Wiha pro mechanické aplikace.

Taška na nástroje pro mechaniky ..............................................................................................

Sada Quality Selection ........................................................................................................................

Sada Premium Selection ...................................................................................................................

Sady nástavců .............................................................................................................................................

Sady Wiha pro aplikace VDE.

Taška na nástroje pro elektromechaniky ............................................................................

Sada nástrojů pro montáž rozvodných skříní .................................................................

Sada Best of  VDE .....................................................................................................................................

Sada nástrojů pro servisní techniky ........................................................................................

Sada nástrojů, taška na opasek pro elektromechaniky ........................................

Izolované nástroje ...................................................................................................................................

Sady Wiha pro aplikace ESD.

Souprava pro operátory......................................................................................................................

Souprava Electronic Assembling Kit .......................................................................................

Souprava Electronic Service Kit ...................................................................................................

Wiha Info

Sady Wiha pro aplikace:

-

-



  Sady Wiha pro mechanické aplikace.
   Taška na nástroje pro mechaniky.

  Sady pro mechanické aplikace.  

 Z 99 0 003 05    Sada nářadí Professional Mix, 5dílná.      

 

  Obj. č.    

 26856  Z 99 0 003 05   

 302 

                          

 311 

        

 Z 05 0 05 

   

 Z 12 0 05 
®

   

  Sady pro mechanické aplikace.  

 Z 99 0 006 02    Sada nářadí Industrial Mix 5ks.      

 .

  Obj. č.    

 30824  Z 99 0 006 02   

 302 

                          

 311 

        

 Z 01 0 02 
®

   

 Z 12 0 02 
®

   

Wiha DynamicJoint – 

Nová dimenze síly a výdrže

Wiha Info



www.wiha.com

  Sady pro mechanické aplikace.  

 Z 99 0 003 01    Souprava nástrojů Classic Mix, 5díl.      

 

  Obj. č.    

 26855  Z 99 0 003 01   

 302 

        

 311 

                          

 Z 01 0 01 
®

   

 Z 12 0 01 
®

   

  Sady pro mechanické aplikace.  

 9300-019    Taška na nástroje pro mechaniky, 6dílná      

 

  Obj. č.    

 33970  9300-019   

 302 

                          

 302 

        

 311 

                          

 Z 01 0 05 
®

   

 9300-020    Taška na nástroje pro mechaniky, 6dílná      

 

  Obj. č.    

 33971  9300-020   

 302 

                          

 302 

        

 311 

                          

 Z 12 0 05 
®

   

Wiha OptiGrip – 

optimální držení díky nově tvaro-

vaným uchopovacím plochám

Wiha Info



  Sady pro mechanické aplikace.  

 9300-001    Taška na nástroje pro mechaniky, 21díl.      

 

  Obj. č.    

 28142  9300-001   

 302 

                          

 311 

                          

 386        

 Z 01 0 05 
®

   

 Z 23 0 05 

   

 410 1000 

 410 2000 

 7947-904  

          

           

                                       

                                                

                            

 351 PG7 

                                                                                 5

                                  

  Sada Quality Selection.  

 9300-024    Sada Quality Selection, 28díl.      

 .

  Obj. č.    

 36388  9300-024   

 302 

                          

 311 

                          

 388 

 Z 12 0 01 
®

   

 Z 21 0 01 

   

 410 2000 

 7947-904  

          

           

                                       

                                                

                              

 352 H9 

                                                                             4

                                                                      

 Sady Wiha pro mechanické aplikace.
  Taška na nástroje pro mechaniky.



www.wiha.com

  Sada Premium Selection.  

 9300-026    Sada Premium Selection, 29díl.      

 .

  Obj. č.    

 36390  9300-026   

 3021 

                          

 3111 

                          

 388DS 

        

 Z 02 0 05 
®

   

 Z 16 0 05 
®

   

 Z 22 0 01 

   

 410 2000 

 7944-907  

                                       

                                       

                                                     

 

   

 369 H9S 

 

                                                                             4

                                                                      

  Sady nástavců.  

 79187 T01    Sada nástavců pro montáž rozvodných skříní, 14 dílů.   

 

  Obj. č.    

 33142  79187 T01   

   281-02  

   7148CM  

   7049XH    

   7049XZ    

   7041 Z    

   7042 Z    

   7045 Z        

 79187 T02    Sada nástavců pro montáž rozvodných skříní, 14 dílů.   

   Osazení Phillips, Xeno-PH a TORX®.  

  Obj. č.    

 33143  79187 T02   

   281-02  

   7148CM  

   7049XH    

   7041 Z      

   7045 Z       

   

 79187 T03    Sada nástavců pro montáž rozvodných skříní, 14 dílů.   

   Osazení Pozidriv, Xeno-PZ a TORX®.  

  Obj. č.    

 33144  79187 T03   

   281-02  

   7148CM  

   7049XZ    

   7042 Z      

   7045 Z       

   

 S nástavec 
 Xeno

 S nástavec 
 Xeno

 S nástavec 
 Xeno



  Sady Wiha pro aplikace VDE.
   Taška na nástroje pro elektromechaniky.

  Sady pro aplikace VDE.  

 9300-018    Taška na nástroje pro elektromechaniky, 6dílná   

   

 .

  Obj. č.    

 33969  9300-018   

 320N 

                                            

 321N 

                          

 Z 12 0 06 
®

   

 Z 99 0 002 06    Sada nářadí Professional electric Mix, 5dílná.   

      

  

 

  Obj. č.    

 26755  Z 99 0 002 06   

 320N 

                          

 321N 

        

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 12 0 06 
®

   

  Sady pro aplikace VDE.  

 9300-002    Taška na nástroje pro elektromechaniky, 22díl.   

      

  

 

  Obj. č.    

 28143  9300-002   

 320N 

                          

 321N 

                          

 255-11L         

 Z 01 0 06 
®

   

 Z 12 0 06 
®

   

 Z 55 0 06 

   

 410 1000 

 410 2000 

 3809 01-01 

       

                       

       

                    

 7947-904   

                 

           

                                                 

                                           

                         



www.wiha.com

  Sady pro aplikace VDE.  

 9300-007    Sada nástrojů pro montáž rozvodných skříní, 31 dílů.   

      

Osazení Phillips.    

 

  Obj. č.    

 33148  9300-007   

 320N 

                                            

 321N 

                                            

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 12 0 06 
®

   

 7049XH 

                          

 7041 Z 

                                            

 7045 Z ®

                                                                                

 410 2000 

 246 

   

 369 H9 

 

                                                                             4

                                                                      

  Sady pro aplikace VDE.  

 9300-008    Sada nástrojů pro montáž rozvodných skříní, 31 dílů.   

   

 Osazení Pozidriv.    

 .

  Obj. č.    

 33149  9300-008   

 320N 

                                            

 324 

                                            

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 12 0 06 
®

   

 7049XZ 

                          

 7042 Z 

                                            

 7045 Z ®

                                                                                

 410 2000 

 246 

   

 369 H9 

 

                                                                             4

                                                                      

 S nástavec 
 Xeno

 S nástavec 
 Xeno



  Sady pro aplikace VDE.  

 9300-025   

        

  

 

  Obj. č.    

 36389  9300-025   

 3201 

                                            

 3241 

                          

 255-11L 

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 16 0 06 
®

   

 Z 50 1 06 

   

   

 246 2202 

   

 410 2000 

  Sady pro aplikace VDE.  

 9300-030    Sada nástrojů pro servisní techniky, 29 dílů.   

        

 

  Obj. č.    

 37137  9300-030   

 3201 

                          

 3211 

                          

 3241 

                          

 255-11L         

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 12 0 06 
®

   

 260P 

                                                              

 261P 

                          

 Z 41 1 03 

   

 Z 36 0 03 

   

 246 2202 

   

   

 24667         

 369 H9 

 

                                                                             4

                                                                      

 Sady Wiha pro aplikace VDE.
  Taška na nástroje pro elektromechaniky.



www.wiha.com

  Sady pro aplikace VDE.  

 9300-010    Sada nástrojů pro servisní techniky, 29 dílů.   

        

Osazení Phillips.    

 

  Obj. č.    

 33151  9300-010   

 320N 

                                                              

 321N 

                          

 255-11L         

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 12 0 06 
®

   

 260P 

                                                              

 261P 

                          

 Z 36 0 03 

   

 Z 41 1 03 

   

 246 2202 

   

   

 24667         

 369 H9 

                                                                                              

                                                      

  Sady pro aplikace VDE.  

 9300-011    Sada nástrojů pro servisní techniky, 29 dílů.   

        

Osazení Pozidriv.    

 .

  Obj. č.    

 33152  9300-011   

 320N 

                                                              

 324 

                          

 255-11L         

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 12 0 06 
®

   

 260P 

                                                              

 261P 

                          

 Z 36 0 03 

   

 Z 41 1 03 

   

 246 2202 

   

   

 24667                 

 369 H9 

 

                                                                             4

                                                                      



  Sada nástrojů pro šrouby s drážkou, plochý/Phillips.  
  

 9300-012    Sada nástrojů, taška na opasek pro elektromechaniky, 10 dílů.   

          

Osazení Phillips a odizolovací kleště.    

 

  Obj. č.    

 33153  9300-012   

 320N 

                                            

 321N 

                          

 255-11L 

        

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 55 0 06 

   

 246 2202 

   

 246 

  Sada nástrojů pro šrouby s drážkou, plochý/Pozidriv.  
  

 9300-013    Sada nástrojů, taška na opasek pro elektromechaniky, 10 dílů.   

          

Osazení Pozitivdriv a odizolovací kleště.    

 

  Obj. č.    

 33154  9300-013   

 320N 

                                            

 324 

                          

 255-11L 

        

 Z 05 0 06 
®

   

 Z 55 0 06 

   

 246 2202 

   

 246 

 Sady Wiha pro aplikace VDE.
  Taška na nástroje pro elektromechaniky.



www.wiha.com

  Sada nástrojů pro šrouby s drážkou, plochý/Phillips.  

 9300-014    Sada nástrojů, taška na opasek pro elektromechaniky, 10 dílů.   

          

Osazení Phillips a nůžky pro elektromechaniky.    

 . 

  Obj. č.    

 33155  9300-014   

 320N 

 321N 

 255-11L 

 Z 05 0 06 
®

 Z 71 5 06 

 246 2202 

 246 

  Izolované nástroje.  

 352N S7    Sada izolovaných zástrčných klíčů, 7 dílů.   

 

 

 

  Obj. č.    

 33182  352N S7   

     352N 

 352N    Izolovaný zástrčný klíč.   

 

 

  Obj. č.  

 36659   3        20   

 36660   4        25   

 36661   5        45   

 36662   6        60   

 36663   8        110   

 36664   10        230   

 36665   12        350   



Izolované nástroje.

5590N T8 Izolovaný jednostranný vidlicový klíč, sada 8 dílů.

Obj. č.

33180 5590N T8 1

5590N

Izolované nástroje.

5590N T15 Izolovaný jednostranný vidlicový klíč, sada 15 dílů.

Obj. č.

33179 5590N T15 1

5590N

5590N Izolovaný jednostranný vidlicový klíč.

Obj. č.

36543 6 32 1

36544 7 32 1

36586 8 34 1

36639 9 38 1

36640 10 40 1

36641 11 46 1

36642 12 54 1

36643 13 65 1

36644 14 80 1

36645 15 92 1

36646 16 115 1

36647 17 115 1

36648 19 150 1

36649 22 190 1

36650 24 300 1

Sady Wiha pro aplikace VDE.
Taška na nástroje pro elektromechaniky.



www.wiha.com

Izolované nástroje.

7207N K1001 Sada přepínacích řehtaček 3/8", 10 dílů.

Obj. č.

33183 7207N K1001 1

7207N

7207N Izolovaná vložka nástrčných klíčů.

Obj. č.

36673 Přepínací ráčna 3/8" x 190 mm 1

36674 Prodloužení 3/8" x 125 mm 1

36675 8 1

36676 10 1

36677 11 1

36678 12 1

36679 13 1

36680 14 1

36681 17 1

36682 19 1

Izolované nástroje.

7208N K1001 Sada přepínacích řehtaček 1/2", 10 dílů.

Obj. č.

33184 7208N K1001 1

7208N

7208N Izolovaná vložka nástrčných klíčů.

Obj. č.

36683 Přepínací ráčna 1/2" x 260 mm 1

36684 Prodloužení 1/2" x 125 mm 1

36685 10 1

36686 12 1

36687 13 1

36688 14 1

36689 17 1

36690 19 1

36691 22 1

36692 24 1



  Izolované nástroje.  

 5589N K7    Sada izolovaných očkových klíčů s ráčnou, 7 dílů.   

 

 

 

  Obj. č.    

 33181  5589N K7   

     5589N 

 5589N   

 

 

  Obj. č.  

 36666   8        50   

 36667   10        56   

 36668   12        68   

 36669   13        80   

 36670   14        86   

 36671   17        174   

 36672   19        208   

  Sady pro aplikace ESD.  

 9300-015    Souprava operátora Wiha, 5 dílů.   

 

  Obj. č.    

 33504  9300-015   

 272 

        

 273 

        

 ZP 01 0 14 

     

 Z 71 1 06 

 246 

Sady Wiha pro aplikace VDE + ESD. 
  Taška na nástroje pro elektromechaniky.



www.wiha.com

Sady pro aplikace ESD.

9300-016

Obj. č.

33505 9300-016 1

272

273

278 ®

Z 36 0 04

"

Z 41 3 04

"

ZP 01 0 14

Sady pro aplikace ESD.

9300-017

Obj. č.

33506 9300-017 1

269

269 ®

269

Z 36 0 04

"

Z 44 1 04

"

ZP 01 0 14



330

 Paličky Wiha.
  Wiha to umožňuje: Optimální přenos síly na choulostivé konstrukční díly. 



www.wiha.com

331

 Sortiment paliček 

 

Kladiva s měkkou plochou Safety.  
Jistota ve všech detailech.   ........................................................................................................................ 

 Palička Wiha bez zpětného rázu.  
Profesionál mezi nářadím bez zpětných rázů.   ........................................................................ 

 

332 – 336

 337 – 339

Wiha Info

 Pro choulostivé materiály:
 výroba oken, lehké kovové konstrukce,
výroba nábytku a vnit ního vybavení,
lehké montážní práce, výstavnictví

 Pro hrubé práce:
 Pokládání obklad , ru ní dlážd ní,
ukládání rošt , suchá stavba,
pokládací práce u zahradních
a krajinných staveb

 Univerzální použití:
 Výroba nástroj  a stroj , kovové stavby, 
opravy vozidel, výroba karoserií, práce 
s plechem a montážní práce

 P i vysokém namáhání:
 Montážní a demontážní práce, práce s plechem, 
ru ní stavební práce, dílenské práce

 Pro vysokou sílu úderu:
 T žký a stavební pr mysl, slévárny, 
výroba forem, stavba silnic, lesní 
zem d lská innost, zahradní a 
krajinné stavby

 Vysv tlení barevného ozna ení pracovních konc

 Wiha díky systému barevného ozna
ení hlavic usnad uje výb r správné 
tvrdosti pracovního konce.

 Oblast použití Materiál Pracovní konec

 elastomer  měkký

 Pryž  středně měkká

 polyuretan  středně tvrdý

 Acetátová celulóza  tvrdá

 Polyamid  velmi tvrdý

 =  kruhová hlava

=  ty hranná hlava

 Všechny paličky Wiha 

nesou označení GS.



Bezpečnostní upozornění:
 Při práci s paličkami používejte 
ochranné brýle a rovněž ochranné 
rukavice.
Kromě toho dodržujte národní 
normy a předpisy.

332

 Kladiva s měkkou plochou Safety.
  Jistota ve všech detailech. 

 Bezpečný koncept:

všechny díly jsou upevněny šroubem a 

pojistnou maticí a navíc navzájem tvarově 

propojeny drážkami a žebry. 

 Kladiva s měkkou 

plochou Safety. 

vyměnitelnými, různě tvrdými 

hlavami se skvěle hodí pro 

jakékoli použití 

bezpečnostních pláštích 

zajišťují absolutně bezpečné 

spojení. 

vého dřeva je garantem dlouhé 

životnosti nástroje. 

jako náhradní díl.   

 Specialitou programu Wiha Safety 

covních (úderných) konců. Podle 

účelu použití si lze vybrat tvrdost 

a velikost konce. To umožňuje 

správně „dávkovat“ jednotlivé 

ko jsou měkké dřevo, plasty nebo 

hliník, ale také provádět krátké 

série silných úderů ve slévárnách 

nebo v těžkém průmyslu.

V závislosti na velikosti výrobku 

a jeho hmotnosti jsou k dispozici 

různě velká kladiva.

Všechny bezpečnostní nástroje 

jsou osazeny tvrdými rukojeťmu 

z hikorového dřeva, které se díky 

své vysoké pevnosti a trvanlivosti 

již celá léta výborně osvědčuje 

jako ideální materiál na rukojeti.

 Palička Safety Wiha s černobílými hlavami 

je pomocníkem profesionálů pro zkušené 

budovatele zahrad a krajinných staveb. 

 Bezpečnostní pláště lakované práškovou 

barvou z temperované litiny bezpečně 

sevřou hlavu a násadu. Perlík dlouhý 840 

mm má ideální délku pro speciální oblasti 

použití, např. při stavbě kolejí.   

Ergonomický tvar rukojeti ve 

spojení s oválným průřezem a 

speciální povrchovou úpravou 

zajišťují, že rukojeť kladiva 

neklouže a neprotáčí se ani ve 

zpocených dlaních.



Bezpečnostní upozornění:
Při práci s paličkami používejte ochranné  
brýle a rovněž ochranné rukavice.
Kromě toho dodržujte národní normy a předpisy.

www.wiha.com

Wiha Info

Vysvětlení barevného označení pracovních konců 

Pracovní konec Materiál

 elastomer měkký

 Pryž středně měkká

 polyuretan středně tvrdý

 Acetátová celulóza tvrdá

 Polyamid velmi tvrdý

kruhová hlava čtyřhranná hlava

333

Kladiva se stejnými hlavami.

832-33 Kladivo s měkkou plochou Safety, černá/ černá.

Hlavy:  Černá: poloměkký kaučuk (guma), odolný proti otěru. 

Pouzdro:  Bezpečnostní pláště lakované práškovou barvou z temperované litiny s 

drážkami pro sevření hlavy a násady.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým profilem a na omak 

příjemným povrchem.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Pokládání obkládaček, dláždění, pokládání desek na obrubu záhonků, 

montáže zasucha, pokládačské práce na zahradě a v terénu.

Obj. č.

26509 30 300 87 290 5

26431 40 640 110 325 5

26432 50 1100 131 360 2

26433 60 1700 150 400 2

26439 80 3200 185 490 2
 

832-55 Kladivo s měkkou plochou Safety, žlutá/ žlutá.

Hlavy:  Žlutá: polotvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti opotřebení.

Pouzdro:  Nástrojářství a strojírenství, kovoprůmysl, oprava vozidel,  

výroba karosérií, práce s plechy a montážní činnost.

Obj. č.

26640 30 300 87 290 5

26641 40 640 110 325 5

26642 50 1100 131 360 2

26643 60 1700 150 400 2
 

832-99 Kladivo s měkkou plochou Safety, bílá/ bílá.

Hlavy:  Bílá: velmi tvrdý polyamid (Nylon®),  

stálobarevný a odolný proti opotřebení. 

Pouzdro:  Těžký a stavební průmysl, slévárny, konstrukce forem, stavba silnic, 

lesnictví a zemědělství, zahradnictví, krajinotvorba.

Obj. č.

26644 30 300 87 290 5

26645 40 640 110 325 5

26646 50 1100 131 360 2

26647 60 1700 150 400 2

26648 80 3000 185 490 2

26674 80L 3450 185 840 Perlík 2
 

Kladiva s různými hlavami.

832-15 Kladivo s měkkou plochou Safety, modrá/ žlutá.

Hlavy:  Modrá: měkký elastomer, stálobarevný a odolný proti opotřebení.  

Žlutá: polotvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti opotřebení.

Pouzdro:  Bezpečnostní pláště lakované práškovou barvou z temperované litiny s 

drážkami pro sevření hlavy a násady.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým profilem a na omak 

příjemným povrchem.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Okenářství, stavby z lehkých kovů, nábytkářství a vnitřní výstavba,  

lehké montážní práce, veletržní stavby.

 Nástrojářství a strojírenství, kovoprůmysl, oprava vozidel,  

výroba karosérií, práce s plechy a montážní činnost.

Obj. č.

26653 30 300 87 290 5

26654 40 640 110 325 5

26655 50 1100 131 360 2

26656 60 1700 150 400 2
 

834-15 Kladivo s měkkou plochou Safety, modrá/ žlutá, čtyřhran.

Hlavy:  Modrá: měkký elastomer, stálobarevný a odolný proti opotřebení.  

Žlutá: polotvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti opotřebení.

Pouzdro:  Bezpečnostní pláště lakované práškovou barvou z temperované litiny s 

drážkami pro sevření hlavy a násady.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým profilem a na omak 

příjemným povrchem.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Okenářství, stavby z lehkých kovů, nábytkářství a vnitřní výstavba,  

lehké montážní práce, veletržní stavby.

 Nástrojářství a strojírenství, kovoprůmysl, oprava vozidel,  

výroba karosérií, práce s plechy a montážní činnost. 

Extra:  Otočná čtyřhranná hlava s o 27% větší plochou pro údery v rozích a na hranách.

Obj. č.

26662 40 650 110 325 5
 



334

Kladiva s různými hlavami.

832-13 Kladivo s měkkou plochou Safety, modrá/ černá.

Hlavy:  Modrá: měkký elastomer, stálobarevný a odolný proti opotřebení.  

Černá: poloměkký kaučuk (guma), odolný proti otěru. 

Pouzdro:  Bezpečnostní pláště lakované práškovou barvou z temperované litiny s 

drážkami pro sevření hlavy a násady.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým profilem a na omak 

příjemným povrchem.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Okenářství, stavby z lehkých kovů, nábytkářství a vnitřní výstavba, 

lehké montážní práce, veletržní stavby.

 Pokládání obkládaček, dláždění, pokládání desek na obrubu záhonků, 

montáže zasucha, pokládačské práce na zahradě a v terénu.

Obj. č.

26649 30 300 87 290 5

26650 40 640 110 325 5

26651 50 1100 131 360 2

26652 60 1700 150 400 2
 

832-35 Kladivo s měkkou plochou Safety, černá/ žlutá.

Hlavy:  Černá: poloměkký kaučuk (guma), odolný proti otěru.  

Žlutá: polotvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti opotřebení.

Pouzdro:  Bezpečnostní pláště lakované práškovou barvou z temperované litiny s 

drážkami pro sevření hlavy a násady.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým profilem a na omak 

příjemným povrchem.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Pokládání obkládaček, dláždění, pokládání desek na obrubu záhonků, 

montáže zasucha, pokládačské práce na zahradě a v terénu. 

Nástrojářství a strojírenství, kovoprůmysl, oprava vozidel, výroba karo-

sérií, práce s plechy a montážní činnost.

Obj. č.

26434 30 300 87 290 5

26435 40 640 110 325 5

26436 50 1100 131 360 2

26437 60 1700 150 400 2
 

Kladiva s různými hlavami.

832-38 Kladivo s měkkou plochou Safety, černá/ transparentní oranžová.

Hlavy:  Černá: poloměkký kaučuk (guma), odolný proti otěru.  

Transparentní oranžová: tvrdý acetát celulózy, stálobarevný a odolný 

proti opotřebení.

Pouzdro:  Bezpečnostní pláště lakované práškovou barvou z temperované litiny s 

drážkami pro sevření hlavy a násady.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým profilem a na omak 

příjemným povrchem.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Pokládání obkládaček, dláždění, pokládání desek na obrubu záhonků, 

montáže zasucha, pokládačské práce na zahradě a v terénu. 

Montážní a demontážní práce, práce s plechem, stavební řemeslná 

výroba, dílna.

Obj. č.

26611 30 300 87 290 5

26612 40 640 110 325 5

26613 50 1100 131 360 2

26614 60 1700 150 400 2
 

832-39 Kladivo s měkkou plochou Safety, černá/ bílá.

Hlavy:  Černá: poloměkký kaučuk (guma), odolný proti otěru.  

Bílá: velmi tvrdý polyamid (Nylon®), stálobarevný a odolný proti 

opotřebení. 

Pouzdro:  Bezpečnostní pláště lakované práškovou barvou z temperované litiny s 

drážkami pro sevření hlavy a násady.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým profilem a na omak 

příjemným povrchem.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Pokládání obkládaček, dláždění, pokládání desek na obrubu záhonků, 

montáže zasucha, pokládačské práce na zahradě a v terénu. 

Těžký a stavební průmysl, slévárny, konstrukce forem, stavba silnic, 

lesnictví a zemědělství, zahradnictví, krajinotvorba.

Obj. č.

26657 30 300 87 290 5

26658 40 640 110 325 5

26659 50 1100 131 360 2

26660 60 1700 150 400 2

26582 80 3000 185 490 2

26661 80L 3450 185 840 Perlík 2
 

Kladiva s měkkou plochou Safety.
Jistota ve všech detailech.



Bezpečnostní upozornění:
 Při práci s paličkami používejte ochranné 
brýle a rovněž ochranné rukavice.
Kromě toho dodržujte národní normy a předpisy.

www.wiha.com

Wiha Info

 Čtyřhranné pracovní konce Wiha mají 

oproti kruhovým pracovním koncům o 

27 % větší plochu při stejném průměru. 

To umožňuje dokonalou práci v rozích 

a na hranách.

335

 Výměnné hlavy.
  

 831-1   Hlava, modrá pro kladiva s měkkou plochou Safety.    

Materiál:    Měkký elastomer, stálobarevný a odolný proti opotřebení.  

Použití:    Okenářství, stavby z lehkých kovů, nábytkářství a vnitřní výstavba, lehké 

montážní práce, veletržní stavby. 

 Obj. č.     

 26663  30    17      5   

 26664  40    39      5   

 26665  50    85      2   

 26666  60    135      2   
   

 833-1   Čtyřhranná hlava, modrá pro kladiva s měkkou plochou Safety.    

Materiál:    Měkký elastomer, stálobarevný a odolný proti opotřebení.  

Použití:    Okenářství, stavby z lehkých kovů, nábytkářství a vnitřní výstavba, 

lehké montážní práce, veletržní stavby.  

Extra:    Otočná čtyřhranná hlava s o 27% větší plochou pro údery 

v rozích a na hranách. 

 Obj. č.     

 26673  40    47      5   
   

 831-3   Hlava, černá pro kladiva s měkkou plochou Safety.    

Materiál:    Poloměkký kaučuk (guma), odolný proti opotřebení.    

Použití:    Pokládání obkládaček, dláždění, pokládání desek na obrubu záhonků, 

montáže zasucha, pokládačské práce na zahradě a v terénu. 

 Obj. č.   

 26422  30    27   
    

 5   

 26423  40    62   
    

 5   

 26424  50    111   
    

 2   

 26425  60    192   
    

 2   

 26426  80    410      také pro perlíky  2   
   

 Výměnné hlavy.
  

 831-5   Hlava, žlutá pro kladiva s měkkou plochou Safety.    

Materiál:    Polotvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti otěru.  

Použití:    Nástrojářství a strojírenství, kovoprůmysl, oprava vozidel, 

výroba karosérií, práce s plechy a montážní činnost. 

 Obj. č.     

 26427  30    27      5   

 26428  40    57      5   

 26429  50    116      2   

 26430  60    190      2   
   

 833-5   Čtyřhranná hlava, žlutá pro kladiva s měkkou plochou Safety.    

Materiál:    Polotvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti otěru.  

Použití:    Nástrojářství a strojírenství, kovoprůmysl, oprava vozidel, 

výroba karosérií, práce s plechy a montážní činnost.  

Extra:    Otočná čtyřhranná hlava s o 27% větší plochou pro údery 

v rozích a na hranách. 

 Obj. č.     

 26438  40    65      5   
   

 831-8   Hlava, transparentní oranžová pro kladiva s měkkou plochou Safety.     

Materiál:    Tvrdý acetát celulózy, stáloberevný a odolný proti opotřebení.  

Použití:    Montážní a demontážní práce, práce s plechem, stavební řemeslná 

výroba, dílna. 

 Obj. č.     

 26615  30    27      5   

 26616  40    57      5   

 26618  50    118      2   

 26620  60    195      2   
   

 831-9   Hlava, bílá pro kladiva s měkkou plochou Safety.     

Materiál:    Velmi tuhý polyamid (Nylon®), stálobarevný a odolný proti opotřebení.  

Použití:    Těžký a stavební průmysl, slévárny, konstrukce forem, stavba silnic, 

lesnictví a zemědělství, zahradnictví, krajinotvorba. 

 Obj. č.   

 26510  30    24   
    

 5   

 26511  40    56   
    

 5   

 26512  50    110   
    

 2   

 26513  60    187   
    

 2   

 26514  80    400      také pro perlíky  2   
   



Při výměně pracovních konců 

nebo násad dodržujte tyto 

utahovací momenty:

Velikost 30 = 20 Nm

Velikost 40 = 40 Nm

Velikost 50 = 70 Nm

Velikost 60 = 70 Nm

Velikost 80 = 80 Nm

Wiha InfoWiha Info

Vysvětlení barevného označení pracovních konců 

Pracovní konec Materiál

 elastomer měkký

 Pryž středně měkká

 polyuretan středně tvrdý

 Acetátová celulóza tvrdá

 Polyamid velmi tvrdý

kruhová hlava čtyřhranná hlava

336

Náhradní pláště a náhradní násady.

829-0 Sada plášťů pro kladiva s měkkou plochou Safety. 

Materiál:  Pláště z temperované litiny lakované práškovou barvou,  

2 kusy, se šroubem a pojistnou maticí.

Vlastnosti:  Elastická ocelolitina, odolná vůči tvorbě trhlin.

Obj. č.

26668 30 170 1

26669 40 390 1

26670 50 670 1

26671 60 1040 1

26672 80 1900 také pro perlíky 1
 

830-0 Násada z hikorového dřeva pro kladiva s měkkou plochou Safety.

Materiál:  Vybrané hikorové dřevo s povrchem velmi příjemným na omak.

Vlastnosti:  Hikorové, velmi pevné tvrdé dřevo, se už léta osvědčuje jako vynikající 

materiál pro výrobu násad kladiv. 

Obj. č.

26417 30 260 90 5

26418 40 280 130 5

26419 50 310 190 2

26420 60 340 250 2

26421 80 400 310 2

26667 80L 800 650 pro perlíky 1
 

Sada kladiv.

832 B8 Sada kladiv Safety, 8dílná.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým  

profilem a na omak příjemným povrchem.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Provedení:  Kladivo vel. 40 s 6 výměnnými hlavami v kovovém kufříku včetně 

čípkových klíčů pro jednoduchou výměnu. 

Obsah:  Palička 832-38 Safety oranžová/černá (tvrdá/středně měkká) 

831-1   Hlava, modrá (měkká) 

831-3   Hlava, černá (poloměkká) 

831-5   Hlava, žlutá (polotvrdá) 

831-9   Hlava, bílá (velmi tvrdá) 

833-1   Čtyřhranná hlava, modrá (měkká) 

833-5   Čtyřhranná hlava, žlutá (polotvrdá) 

352 SW 6 Nástrčný klíč šestihranný, dlouhý, z chrom-vanadové oceli, 

průběžně kalené, leskle poniklované.

Použití:  Praktická sada s hlavami pro každé použití. 

Obj. č. Série

28050 832 B8 1
 

Kladiva s měkkou plochou Safety.
Jistota ve všech detailech.



Bezpečnostní upozornění:
 Při práci s paličkami používejte 
ochranné brýle a rovněž ochranné 
rukavice.
Kromě toho dodržujte 
národní normy a předpisy.

www.wiha.com

337

 Palička Wiha bez zpětného rázu.
  Profesionál mezi nářadím bez zpětných rázů. 

 Hlava ze středně tvrdého polyuretanu 

zajistí dostatečný náraz a chrání tak citlivé 

plochy a hrany.  

 Speciální výplň v hlavě kladiva zajišťuje 

práci bez zpětných rázů. 

 Jednoduchá výměna opotřebeného 

pracovního konce: 1. Kladivo upevněte 

do svěráku a vypáčením odstraňte starý 

pracovní konec. 2. Ve svěráku nalisujte 

nový pracovní konec. 

 Palička Wiha bez 

zpětného rázu. 

kovové výplni v hlavě kladiva

o c. 25% zajistí větší sílu. 

zech bez vůle.

vé oceli

jeti se dodávají jako náhradní 

díly   

 Problém přetěžování kloubů, 

šlach a svalů při práci s běžnými 

ocelovými kladivy vyřešila Wiha od 

základu.

ciální náplní v hlavě kladiva práci 

zcela bez zpětných rázů.

Profesní skupiny, kde se kladiva 

rojárnách a ve strojírenství, při 

opravě karosérií nebo zpracování 

plechu, oceňují tuto markantní 

přednost kladiv s měkkou plochou 

Wiha. 



NOVINKA

338

Kladiva s dřevěnou násadou.

8001 Palička bez zpětného rázu s násadou z hikorového dřeva.

Hlavy:  Bílá: velmi tvrdý polyamid (Nylon®),  

stálobarevný a odolný proti opotřebení. 

Pouzdro:  Zhotoveno z přesné trubkové oceli s navařeným návlekem násady, 

následně lakované práškovou barvou.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým  

profilem a kvalitní povrchovou vrstvou. 

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Dávkované polohové údery, např. na obrobky ve  

strojním svěráku nebo při montážních pracích. 

Extra:  Tělo kladiva vyplněno kuličkami z tvrzené litiny pro práci bez zpětných rázů.

Obj. č.

39008 30 460 115 350 5

39010 40 760 125 375 5

39012 50 1250 135 385 2

39014 60 2000 165 420 2
 

800 Palička bez zpětného rázu s násadou z hikorového dřeva.

Hlavy:  Obě žluté: středně tvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti otěru.

Pouzdro:  Zhotoveno z přesné trubkové oceli s navařeným návlekem násady, 

následně lakované práškovou barvou.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým  

profilem a kvalitní povrchovou vrstvou. 

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Dávkované polohové údery, např. na obrobky ve  

strojním svěráku nebo při montážních pracích. 

Extra:  Tělo kladiva vyplněno kuličkami z tvrzené  

litiny pro práci bez zpětných rázů.

Obj. č.

02092 25 320 108 320 5

02093 30 460 115 350 5

02094 35 580 118 355 5

02095 40 760 125 375 5

02096 45 1000 130 380 2

02097 50 1250 135 385 2

02098 60 2000 165 420 2

02099 70 2600 165 430 2
 

Perlíky.

800 Perlík bez zpětných rázů s násadou z hikorového dřeva.  

Hlavy:  Obě žluté: středně tvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti otěru.

Pouzdro:  Zhotoveno z přesné trubkové oceli s navařeným návlekem násady, 

následně lakované práškovou barvou.

Násada:  Násada z hikorového dřeva s ergonomickým  

profilem a kvalitní povrchovou vrstvou. 

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Dávkované polohové údery při montážních  

a demontážních pracích a při rovnání.  

Extra:  Velmi stabilní, tělo kladiva vyplněno kuličkami z  

tvrzené litiny pro práci bez zpětných rázů. 

Obj. č.

02101 80 4550 205 880 1

02091 100 6860 210 1000 1
 

Profesionál mezi nářadím bez zpětných rázů.

Palička Wiha bez zpětného rázu.



NOVINKA

NOVINKA

Bezpečnostní upozornění:
Při práci s paličkami používejte ochranné  
brýle a rovněž ochranné rukavice.
Kromě toho dodržujte národní normy a předpisy.

www.wiha.com

339

Kladiva s násadou z ocelové trubky.

8021 Palička bez zpětného rázu s násadou z ocelové trubky.

Hlavy:  Bílá: velmi tvrdý polyamid (Nylon®),  

stálobarevný a odolný proti opotřebení. 

Pouzdro:  Zhotoveno z přesné ocelové trubky, práškový potah.

Násada:  Přivařená ocelová trubka s práškovým povlakem  

s ergonomickou plastovou rukojetí.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Dávkované polohové údery, např. na obrobky ve strojním svěráku nebo 

při montážních pracích. 

Extra:  S tělesem kladiva naplněným tvrzenými kuličkami pro práce bez zpětného rázu.

Obj. č.

39017 30 600 115 290 5

39019 40 850 125 305 5

39021 50 1400 135 365 2

39022 60 2050 165 375 2
 

802 Kladivo s měkkou plochou bez zpětných rázů s násadou z ocelové 

trubky. 

Hlavy:  Obě žluté: středně tvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti otěru.

Pouzdro:  Zhotoveno z přesné ocelové trubky, práškový potah.

Násada:  Přivařená ocelová trubka s práškovým povlakem  

s ergonomickou plastovou rukojetí.

Normy:  Zkoušeno dle GS.

Použití:  Dávkované polohové údery, např. na obrobky  

ve strojním svěráku nebo při montážních pracích. 

Extra:  Tělo kladiva vyplněno kuličkami z tvrzené litiny  

pro práci bez zpětných rázů.

Obj. č.

02122 25 520 108 288 5

02123 30 600 115 290 5

02124 35 700 118 300 5

02125 40 850 125 305 5

02126 45 1060 130 310 2

02127 50 1400 135 365 2

02128 60 2050 165 375 2

02129 70 2750 165 385 2
 

Części zamienne.

800S Hikorová násada pro kladiva s měkkou plochou bez zpětného rázu. 

Materiál:  Vybrané hikorové dřevo s kvalitní povrchovou vrstvou.

Vlastnosti:  Hikorové, velmi pevné tvrdé dřevo, se už léta osvědčuje jako vynikající 

materiál pro výrobu násad kladiv. 

Obj. č.

02113 25 295 69 10

02114 30/35 320 113 10

02115 40/45 335 123 10

02116 50 335 133 10

02117 60/70 360 165 5

28051 80 800 550 Zkušební značka VPA 1

28052 100 900 860 Zkušební značka VPA 1
 

8001K Pracovní konec, bílý pro paličku bez zpětného rázu.

Materiál:  Velmi tuhý polyamid (Nylon®), stálobarevný a odolný proti opotřebení.

Obj. č.

39149 30 22 5

39150 40 45 5

39151 50 86 2

39152 60 130 2
 

800K Hlava, žlutá pro kladiva s měkkou plochou bez zpětného rázu.

Materiál:  Polotvrdý polyuretan, stálobarevný a odolný proti otěru.

Obj. č.

02103 25 16 10

02104 30 22 10

02105 35 30 10

02106 40 45 10

02107 45 63 5

02108 50 86 5

02109 60 130 5

02110 70 178 5

02111 80 250 2

02102 100 449 2
 



340

Měřicí nástroje Wiha/kloubové hadice.
Wiha to umožňuje: Měření a chlazení se švýcarskou přesností.



www.wiha.com

341

Sortiment měřicích nástrojů

Posuvné měřítko Wiha zesílené skleněným vláknem.
Přesně vyrobeno ve Švýcarsku.  ..........................................................................................................

digiMax, caliMax, dialMax, dialMax ESD. .........................................................................

Wiha Longlife® Plus Composite.  ........................................................................................................

Skládací metry Wiha vyztužené skleným vláknem. 
Dokonalost až do délky 2m. ...................................................................................................................

 Longlife All in One, Longlife Plus a Longlife. ................................................................

342

343

344

345

346

347

348

349

Kloubové hadice Wiha.  

Univerzální vodicí systém. .......................................................................................................................

 

maxiflex® System ø ¼“ ........................................................................................................................

maxiflex® System ø ½“ .........................................................................................................................

Sortiment kloubových hadic



21

12

342

 Posuvné měřítko Wiha zesílené skleněným 
vláknem.
  Přesně vyrobeno ve Švýcarsku. 

 Posuvné měřítko dialMax ESD umožňuje 

měření na citlivých elektronických 

součástkách. 

 Měřicí ramena posuvných měřítek 

vyztužených skleněným vláknem dovo-

lují měření bez poškrábání i na vysoce 

citlivém, lesklém povrchu.  

 Vedení dvojhranolu šoupátkové komory 

pro přesné výsledky měření:  1. pevné 

zachycení  2. pružné podpěrné rameno  

 Posuvné měřítko Wiha 

zesílené skleněným 

vláknem. 

Trvanlivost

– vysoká tuhost díky 50% 

 podílu sklolaminátového  

 materiálu

Materiál High-Tech

– nekovový

– nekorozivní

– nemagnetický

– téměř tepelně nevodivý

– elektricky izolující

– odolný chemikáliím

– odolnost vůči teplotě  

 měřených ploch: krátkodobě  

 do 180 °C, trvale 100-120 °C

Všestranná použitelnost

– choulostivé měřené  

 předměty

– elektronické konstrukční díly

– citlivé povrchové plochy

– stavba modelů a prototypů

– potravinářský průmysl

– chráněné oblasti ESD

Přesnost

– praktická ráčna zaručuje  

 přesně dávkovanou  

 přítlačnou sílu měřicích  

 dotyků   

 Posuvná měřítka Wiha série „max“ 

jsou již od roku 1965 vyráběna 

ve švýcarské kvalitě. Na základě 

jedinečných výhod tohoto ne-

kovového high-tech materiálu s 

50% podílem sklolaminátového 

materiálu se u těchto posuvných 

měřítek otevřely možnosti použití, 

v nichž se oproti provedení z 

těžších kovových materiálů ukáza-

ly výrazné výhody.

Jsou vhodná zejména k měření vy-

soce jakostních a vysoce choulos-

tivých měřených předmětů.

Ale také ve všech provozech 

zabývajících se zpracováním kovů, 

dřeva a plastů a pracovníkům 

externích služeb a servisním 

technikům se tyto měřicí nástroje 

znamenitě osvědčují.

Díky jejich antimagnetickým 

vlastnostem zabraňují posuvná 

měřítka Wiha znečištění měřených 

ploch nanesením kovových třísek, 

které nepříznivě ovlivňují přesnost 

měření. Použití ve vlhkém pra-

covním prostředí není pro posuvná 

měřítka Wiha, díky korozivzdorné-

ho materiálu, žádný problém.

S použitím posuvných měřítek 

ESD dialMax je poprvé možné 

měření na pracovištích ESD a v 

chráněných oblastech ESD.



Wiha Info

www.wiha.com

343

Vnější měření Vnitřní měření Hloubkové měření

digiMax a caliMax.

411 170 1 Digitální posuvné měřítko dialMax, čtení 0,1 mm.

V blisterovém balení.

Materiál:  Nekovový high-tech materiál s 50% podílem skleněných vláken.   

Zobrazení:  5místný digitální displej s výškou číslic 7,5 mm.

Čtení.:  0,01 mm resp. 0.0005 palce (volitelně).

Normy:  Konformní s CE.

Použití:  Pro měření vnějších, vnitřních rozměrů a hloubek.

Extra:  Při nepoužívání se po 5 min. automaticky vypne. 

Nulová poloha pro rychlá srovnávací měření možná v každé poloze. 

Baterie s životností ca. 2 roky přiložena.  

Obj. č.

29422 150 6 48 5
 

411 320 3 Posuvné měřítko caliMax, čtení 0,1 mm.

V blisterovém balení.

Materiál:  Nekovový high-tech materiál s 50% podílem skleněných vláken.   

Zobrazení:  Délka nonia 39 mm

Čtení.:  0,1 mm resp. 1/64".

Použití:  Pro měření vnějších, vnitřních rozměrů a hloubek.

Extra:  Možnost čtení téměř bez paralaxe.  

Stupnice s noniem v zelené barvě pro dobrý kontrast ke snadnému čtení.

Obj. č.

27083 150 6 45 10
 

dialMax a dialMax ESD.

411 210 2 Hodinové posuvné měřítko dialMax, čtení 0,1 mm.

V blisterovém balení.

Materiál:  Nekovový high-tech materiál s 50% podílem skleněných vláken.   

Zobrazení:  Měřicí hodinky, průměr 35 mm.

Čtení.:  0,1 mm; 1 otočení hodinové ručičky odpovídá 10 mm.

Použití:  Pro měření vnějších, vnitřních rozměrů a hloubek.

Extra:  Nárazuvzdorné hodiny. Kruhová stupnice je nastavitelná na nulu a 

umoňuje tak srovnávací měření. 

Obj. č.

27082 150 6 45 5
 

411 210 8 Hodinářské posuvné měřítko dialMax ESD, čtení 0,1 mm.

V blisterovém balení.

Materiál:  Posuvné merítko z materiálu odvádejícího statickou elektrinu. Nekovový 

high-tech materiál s 60% podílem skleneného vlákna. 

Povrchový odpor 106 - 109 Ohm.

Zobrazení:  Měřicí hodinky, průměr 35 mm.

Čtení.:  0,1 mm; 1 otočení hodinové ručičky odpovídá 10 mm.

Normy:  IEC 61340-5-1.

Použití:  Pro všechny práce s konstrukčními díly, které mohou být poškozeny 

elektrostatickými jevy. Pro měření vnějších, vnitřních rozměrů a hloubek.

Extra:  Měření na pracovištích ESD a v chráněných oblastech ESD. 

Nárazuvzdorné hodiny. Kruhová stupnice je nastavitelná na nulu a 

umoňuje tak srovnávací měření. 

Obj. č.

31439 150 6 45 5
 



 NOVINKA 

344

 Wiha Longlife® Plus Composite.
   

 Wiha Longlife® Plus 

Composite. 

Super tuhost!

– Zachycuje ohybové síly

– Snížené riziko zlomení

Extrémní odolnost!

– Nehrozí žádné bobtnání při 

 styku s vodou

– Odolnost proti celé řadě 

 chemikálií

Vydrží až 10krát déle!

– Podélně orientovaná skelná 

 vlákna příznivě ovlivňující 

 tuhost

– Plast odolávající povětrnosti 

 a teplotě

– Klouby s nízkým opotřebením

– Kovové koncovky zajištěné 

 proti ztrátě (ochranná funkce)   

 Longlife® Plus Composite definuje 

nově měření pomocí skládacích 

metrů. Díky velmi vysoké tuhosti, 

kterou se vyznačují jen metry z 

kvalitního bukového dřeva, má 

 LongLife Plus Composite 
  

 410 2005   Skládací metr Longlife Plus Composite, 2 m, metrická stupnice, 10 

článků.     S kovovými konci.  

Materiál:    Kompozitní konstrukce: dvě krycí vrstvy z podélně orientovaných 

skelných vláken absorbují ohybové síly a zajišťují vyšší tuhost než je 

tomu u dřevěných metrů.

Nehrozí žádné bobtnání při styku s vodou, je odolný vůči chemikáliím.  

Kloub:    Kloub s pružným elementem bez vůle, odolný proti opotřebení a proti 

znečištění, pro rovnoměrné vysoké napnutí. Tuhá aretace každého 

kloubu v poloze 90° a 180°.  

Rozteč:    Verze červená/černá: Hluboce vyryté bílé dělení po krocích 1 mm, bíle 

vyryté číslice desítek. Verze šedá/bílá: Hluboce vyryté černé dělení po 

krocích 1 mm, červeně vyryté číslice desítek.  

Přesnost:    Shoda s CE, třída přesnosti II podle normy ES.  

Extra:    Kovové koncovky u prvního a posledního článku zajištěné proti ztrátě.

Oboustranné čtení díky pozpátku běžící stupnici (recto verso). 

 Obj. č.     

 37067  15      červená/černá  128      10   

 37309  15      šedá/bílá  128      10   
   

 410 ... VH   Pultové displeje, skládací metry Longlife Plus Composite.  

  Kartonové displeje s 20 kusy (2 m). 

 Obj. č.  Obsah  Množství      

 37145  410 2005 4   20  Longlife® Plus Composite, 2 m,    červená/černá   

 37419  410 2005 5     20  Longlife® Plus Composite, 2 m,    šedá/bílá  

   

tento skládací metr ještě vyšší 

přesnost měření: třídu přesnosti 

II doposud dosahovaly jen kovové 

tyčové metry a měřicí pásma.  

 NEU 



www.wiha.com

345

 Skládací metry Wiha vyztužené skleným vláknem. 
    Dokonalost až do délky 2 m.

 Často kopírováno, přesto zůstává 

nedosažitelné - skládací měřítko Longlife 

Plus: trvanlivé, přesné a komfortní.  

 Obrácená stupnice 

 Kloub 

 Kovová zakončení 

 Aretace  Údaje ve stupních  Úhloměr 

 Skládací metry Wiha 

vyztužené skleným 

vláknem.  

Trvanlivost – Longlife

–  žádné poškození při 

 kontaktu s vodou!

–  několikanásobně větší 

 životnost v porovnání s 

 dřevěným skládacím metrem

–  odolnost proti chemikáliím a 

 omyvatelnost

Longlife Plus

–  červené těleso kloubu pro 

 lepší čitelnost

–  kovové konce odolné otěru

–  obrácená stupnice

Longlife All in One

– funkce měření úhlů

– funkce měření hloubky

Přesnost

–  prohlášení o shodě CE pro 

 všechna měřítka se 

 švýcarskou přesností   

 První skládací metr na světě vyro-

bený z vysoce jakostního sklola-

minátového materiálu byl vyvinut 

v r. 1968, a od té doby je vyráběn 

a úspěšně obchodně využíván pod 

názvem „Longlife“.

Jeho charakteristický kloub s 

dokonalými vlastnosti z hlediska 

trvanlivosti nebyl do dnešní doby 

předstižen. 

Polyamid zesílený 30 % sklola-

minátového materiálu umožňuje, 

že měřítko Longlife odolává vodě, 

trhlinám a poškrábání.

Proto může být v porovnání se sk-

ládacími metry ze dřeva dosažena 

podstatně vyšší životnost.

Také hluboké a přesné dělení na 

jednotlivých segmentech metru 

přispívají k mimořádně dobrým 

užitným vlastnostem. 



346

Longlife All in One a Longlife Plus. Displeje.

410 2007 Skládací metr Longlife All in One, 2 m, metrická stupnice, 10 dílů.

Materiál:  Polyamid zesílený sklolaminátem je odolný vůči trhlinám, poškrábání a 

zvláště proti ohybu, odolává chemikáliím, a při styku s vodou nebobtná.

Kloub:  Kloub s pružným elementem bez vůle, odolný proti opotřebení a proti 

znečištění, pro rovnoměrné vysoké napnutí. Užitečná aretace všech 

kloubů v poloze 90°.

Rozteč:  Hluboce ražené, černé dělení v písmu 1 mm, červeně zvýrazněné desítky. 

Přesnost:  Prohlášení o shodě CE, EU norma třída přesnosti III.

Extra:  Oboustranné čtení díky pozpátku běžící stupnici (recto verso). 

Měření hloubek pomocí vysunovatelného hloubkoměru. 

Měření úhlů ukotvením rozměru hloubkoměru v upevňovacím otvoru.

Obj. č.

33232 15 bílá 135 10
 

410 2001 Skládací dvoumetr vyztužený skleněným vláknem Longlife Plus, 

metrický, 10 článků.

S kovovými konci.

Materiál:  Polyamid zesílený sklolaminátem je odolný vůči trhlinám, poškrábání a 

zvláště proti ohybu, odolává chemikáliím, a při styku s vodou nebobtná.

Kloub:  Kloub s pružným elementem bez vůle, odolný proti opotřebení a proti 

znečištění, pro rovnoměrné vysoké napnutí. Užitečná aretace všech 

kloubů v poloze 90°.

Rozteč:  Hluboce ražené, černé dělení v písmu 1 mm, červeně zvýrazněné desítky. 

Přesnost:  Prohlášení o shodě CE, EU norma třída přesnosti III.

Extra:  Otěruvzdorné kovové konce na začátečním a koncovém článku.  

Oboustranné čtení díky pozpátku běžící stupnici (recto verso).

Obj. č.

27055 15 žlutá 140 10

27059 15 bílá 140 10

27060 15 žlutá/bílá 140 10
 

410 ... VH Pultové displeje, skládací metry Longlife.

Kartonové displeje se 20 kusy (2 m) nebo 54 kusy (1 m).

Obj. č. Obsah Množství  

33660 410 2007 2 20 Longlife® All in One, 2 m

33945 410 2001 1 20 Longlife® Plus, 2 m, žlutá

34495 410 2000 2 20 Longlife®, 2 m, bílá

33946 410 1000 2 54 Longlife®, 1 m, bílá
 

Longlife.

410 2000 Skládací dvoumetr vyztužený skleněným vláknem Longlife Plus, 

metrický, 10 článků.

Materiál:  Polyamid zesílený sklolaminátem je odolný vůči trhlinám, poškrábání a 

zvláště proti ohybu, odolává chemikáliím, a při styku s vodou nebobtná.

Kloub:  Kloub s pružným elementem bez vůle, odolný proti opotřebení a proti 

znečištění, pro rovnoměrné vysoké napnutí. Užitečná aretace všech 

kloubů v poloze 90°.

Rozteč:  Hluboce ražené, černé dělení v písmu 1 mm, červeně zvýrazněné desítky. 

Přesnost:  Prohlášení o shodě CE, EU norma třída přesnosti III.

Obj. č.

27058 15 žlutá 140 10

27057 15 bílá 140 10
 

410 1000 Skládací metr vyztužený skleněným vláknem Longlife Plus, me-

trický, 10 článků.

Materiál:  Polyamid zesílený sklolaminátem je odolný vůči trhlinám, poškrábání a 

zvláště proti ohybu, odolává chemikáliím, a při styku s vodou nebobtná.

Kloub:  Kloub s pružným elementem bez vůle, odolný proti opotřebení a proti 

znečištění, pro rovnoměrné vysoké napnutí. Užitečná aretace všech 

kloubů v poloze 90°.

Rozteč:  Hluboce ražené, černé dělení v písmu 1 mm, červeně zvýrazněné desítky. 

Přesnost:  Prohlášení o shodě CE, EU norma třída přesnosti III.

Obj. č.

27061 13 žlutá 45 10

27062 13 bílá 45 10
 

410 1010 Skládací metr vyztužený skleněným vláknem Longlife Plus, me-

trický, metrický, 5 článků.

Materiál:  Polyamid zesílený sklolaminátem je odolný vůči trhlinám, poškrábání a 

zvláště proti ohybu, odolává chemikáliím, a při styku s vodou nebobtná.

Kloub:  Kloub s pružným elementem bez vůle, odolný proti opotřebení a proti 

znečištění, pro rovnoměrné vysoké napnutí. Užitečná aretace všech 

kloubů v poloze 90°.

Rozteč:  Hluboce ražené, černé dělení v písmu 1 mm, červeně zvýrazněné desítky. 

Přesnost:  Prohlášení o shodě CE, EU norma třída přesnosti III.

Obj. č.

27063 15 žlutá 65 20
 

Skládací metry Wiha vyztužené skleným vláknem. 
Dokonalost až do délky 2 m.



®

Tvarově stálý, individuálně 

přizpůsobitelný, dlouhá 

životnost - univerzální 

systém kloubových hadic 

maxiflex firmy Wiha.

Wiha maxiflex univerzální systém 

kloubových hadic s nejvyšší 

pružností.

Široký sortiment kloubových dílů, 

trysek, přípojek, rozvětvení a 

uzavíracích ventilů umožňuje 

dokonale vyřešit každou úlohu

 chlazení a mazání.

Vsoce jakostní a téměř 

nezničitelný plast, řada vývojo-

vých know-how a přesná výroba 

všech dílů přispívají k tomu, 

že tento systém kloubových 

hadic může být individuálně 

přizpůsoben každé aplikaci pro 

každodenní praxi. Díky těsnému 

lícování jednotlivých dílů je 

maxiflex tvarově stabilní - to 

znamená, že nedochází ke změně 

polohy pod tlakem nebo při 

působení vibrací stroje.

Konstantní průřez 

Montážní kleště a dělicí klín                                                                      

Montážní kleště                                                                              

Dělicí klín

   Kloubové hadice Wiha.

Trvanlivost 

– vysoce jakostní,  

 nezničitelný, tvarově  

 stabilní plast 

– odolný vůči chemikáliím 

 a rozpouštědlům 

– elektricky nevodivý

Univerzální použitelnost 

– k chlazení a mazání při  

 řezání, vrtání, frézování,  

 broušení  

 a elektrojiskrovém  

 hloubení 

– k vyfukování a odsávání  

 vzduchu 

– k přivádění roztoků 

– k polohování pomocných  

 prostředků (tzv. 3. ruka)

Pružnost 

– přizpůsobovací řešení pro 

 jiné hadicové systémy

Přesnost 

– švýcarská přesnost  

 programu kloubových hadic

www.wiha.com

347

Kloubové hadice Wiha.
Univerzální vodicí systém. 



¼“Kloubové hadice Wiha.
Univerzální vodicí systém. 

Program maxiflex ø 1/4" (6,35 mm). Program maxiflex ø 1/4" (6,35 mm).

®

348

 Obj. č. Art.-Nr.  J  Obj. č. Art.-Nr.  J 
27085  412 2030  1 

  Balení s 22 klenky, montována

  délka: 280 mm

 27086  412 2060  1 

  Balení s 80 klenky, montována

  délka: 1000 mm

 27087  412 2220  1 

  Balení se 4 kruhovými tryskami ø 1,6 mm

 27088  412 2240  1 

  Balení se 4 kruhovými tryskami ø 3,2 mm

 27089  412 2260  1 

  Balení se 4 kruhovými tryskami ø 5,6 mm

 27090  412 2280  1 

  Balení se 2 plochými tryskami,  

  7otvorové  (ø 1,5 mm)

  šířka 24 mm

 27091  412 2330  1 

  Balení se 2 plochými tryskami 

  šířka 24 mm

 27092  412 2420  1 

  Balení se 4 úhlovými tryskami ø 1,6 mm

 27093  412 2440  1 

  Balení se 4 úhlovými tryskami ø 3,2 mm

 27094  412 2460  1 

  Balení se 4 úhlovými tryskami ø 5,6 mm

 27095  412 2480  1 

  Balení se 2 víceotvorovými úhlovými 

  tryskami, 7-otvorové (ø 2 mm)

 27096  412 2640  1 

  Balík se 4 adaptéry pro LOC-LINE® Flexi 

  a ARIANA Cool-Line

 27097  412 2650  1 

  Balení se 4 dvojitými hrdly

 

 27098  412 2660  1 

  Balení se 4 dvojitými vsuvkami

 27099  412 2710  1 

  Balení se 4 závitovými vsuvkami R 1/8"

  

 27100  412 2720  1 

  Balení se 4 závitovými vsuvkami R 1/4"

  

 27101  412 2740  1 

  Balení se 2 odbočkami Y

 27102  412 2770  1 

  Balení se 2 uzavíracími ventily

 27103  412 2780  1 

  Balení se 2 kloubovými svorkami

 

 28006  412 2020  1 

  Sada se 6 krátkými tryskami, montováno,  

  1 závitová vsuvka R 1/8

  1 klenek

  1 krátká kruhová tryska ø 2,5 mm

 29446  412 2760  1 

  Kulový uzávěr s vnějším závitem G 1/4"

 

 

 27084  412 2010  1 

  maxiflex®-Set, montiert

  1závitová vsuvka R 1/4"

  22 klenků

  1 kruhová tryska ø 3,2 mm

  Celková délka: 320 mm

 27108  412 2920  1 

  Dělicí klín

 27109  412 2930  1 

  Montážní kleště

 27104  412 2810  1 

  Sada s magnetickou patou a 

  kulovým uzávěrem, montovaná

  1závitová vsuvka R 1/4

  22 klenků

  1 kruhová tryska ø 3,2 mm

 Magnetická pata s hadicovou trubicí ø 11 mm

 Extra: Magnetická síla 80N

 27105  412 2820  1 

  Sada s magnetickou patou, montovaná

  2 závitové vsuvky R 1/4

  44 klenků, délka: 2 x 320 mm

  2 kruhové trysky ø 3,2 mm

 Magnetická pata s hadicovou trubicí ø 11 mm

 Extra: Magnetická síla 80N

 27106  412 2830  1 

  Sada s magnetickou patou a  

  kulovým uzávěrem, montovaná

1 závitová vsuvka R 3/8 pro průměr hadice 1/2"

1 redukce průměr hadice 1/2" na 1/4"

  22 klenků

  1 kruhová tryska ø 3,2 mm

 Magnetická pata s hadicovou trubicí ø 11 mm

 Extra: Magnetická síla 150N

 27107  412 2850  1 

  Rozdělovací blok se 3 kulovými uzávěry

  Kulové uzávěry s připojením 

  pro závit R 1/4 

  Hadicová hubice ø 11 mm

Extra: Magnetická síla 4 x 95 N

 30518  412 2000  1 

  Sada maxiflex Basis

  3 hadice à 280 mm

  2 kruhové trysky ø 1,6 mm

  3 kruhové násady ø 3,2 mm

  2 kruhové trysky ø 5,6 mm

  1 plochá tryska 24 mm

  1 plochá tryska 24 mm, 

     7-otvor ø 1,5 mm

  2 odbočky Y

  1 dvojité hrdlo

  2 závitové vsuvky R 1/8

  3 závitové vsuvky R 1/4

  1 adaptér pro LOC-LINE®

  1 montážní kleště

  1 dělicí klín



Wiha Info

Používáte v sou asné dob  jiný systém? 
Žádný problém!

System

LOC-LINE®

Snap-Loc®

ARIANA Cool-Line®

LEGROM-VARIO- 
System®

S adaptérem maxiflex (obj. č. 27096 (¼") a 27123 (½")) 
oboustranně kompatibilní.

Oboustranný (vnější a vnitřní koule) bez adaptéru 
plně kompatibilní.

S adaptérem maxiflex (obj. č. 27096 (¼") und 27123 (½")) 
oboustranně kompatibilní.

Velikost ¼" je díky adaptéru 
(obj. č. 27096) kompatibilní, avšak jen 
u vnější koule Vario a adaptační vnitřní koule.

½“

Program maxiflex ø 1/2" (12,7 mm). Program maxiflex ø 1/2" (12,7 mm).

®

Information

www.wiha.com

349

 Obj. č. Art.-Nr.  J  Obj. č. Art.-Nr.  J 
 27111  412 4030  1 

  Balení s 12 klenky, montováno

  délka: 265 mm

 27112  412 4060  1 

  Balení s 48 klenky, montováno

  délka: 1000 mm

 27113  412 4130  1 

  Balení s4 klubkami s kloubem

  délka: 440 mm

 27114  412 4160  1 

  Balení se 4 svěracími kroužky včetně  

  šroubů 

 27115  412 4220  1 

  Balení se 4 kruhovými nástavci ø 10 mm

 27116  412 4240  1 

  Balení se 2 plochými tryskami,   

  6-otvorové (ø 10 mm) šířka 30 mm

 27117  412 4330  1 

  Balení se 2 plochými tryskami  

  šířka 30 mm

 27118  412 4360  1 

  Balení se 2 plochými tryskami  

  šířka 60 mm

 27119  412 4420  1 

  Balení se 4 úhlovými tryskami ø 7 mm

 27120  412 4440  1 

  Balení se 4 úhlovými tryskami ø 10 mm

 27121  412 4460  1 

  Balení se 2 víceotvorovými úhlovými 

  tryskami, 8-otvorové (ø 3,5 mm)

 27122  412 4620  1 

  Balení se 2 redukcemi,

  systém 1/2" na 1/4"

 27123  412 4640  1 

  Balení se 4 adaptéry 

  pro LOC-LINE® Flexi a ARIANA Cool-Line

 27124  412 4650  1 

  Balení se 4 dvojitými hrdly 

  

 27125  412 4660  1 

  Balení se 4 dvojitými vsuvkami

  

 27126  412 4720  1 

  Balení se 4 závitovými vsuvkami R 3/8"

 27127  412 4730  1 

  Balení se 4 závitovými vsuvkami R 1/2"

 27128  412 4740  1 

  Balení se 2 odbočkami Y

 27129  412 4750  1 

  Balení se 2 odbočnými redukcemi Y

  sSstém 1/2" na 1/4"

 27130  412 4770  1 

  Balení se 2 uzavíracími ventily

 

 27131  412 4780  1 

  Balení se 2 kloubovými klipy

 

29447  412 4760  1 

  Kulový uzávěr 

  s vnějším závitem G 3/8"

 27110  412 4010  1 

  Sada maxiflex, montována

  1 závitová vsuvka R 1/2

  12 klenků

  1 kruhová tryska ø 10 mm

  Celková délka: 320 mm

 27134  412 4920  1 

  Dělicí klín

 27135  412 4930  1 

  Montážní kleště

 27132  412 4820  1 

  Sada s magnetickou patou a 

  kulovým uzávěrem, montovaná

  1 závitová vsuvka R 3/8

  12 klenků

  1 kruhová tryska ø 10 mm

 Magnetická pata s hadicovou hubicí ø 13 mm

 Extra: Magnetická síla 150N

 27133  412 4860  1 

  Rozdělovací blok se kulovými uzávěry

  Kulový uzávěr s výstupem 3/8" 

Extra: Magnetická síla 4 x 95 N

  

 30519  412 4000  1 

  Základní sada maxiflex

  3 hadice à 265 mm

  3 kruhové trysky ø 10 mm  

  1 kruhová tryska 30 mm

  1 kruhová tryska 60 mm

  1 plochá tryska 30 mm, 

     6-otvor ø 3,3 mm

  1 odbočka Y

  1 redukce k odbočce Y

  1 redukce průměr hadice 1/2" na 1/4"

  3 závitové vsuvky R 1/2

  2 závitové vsuvky R 3/8

  1 adaptér pro LOC-LINE®

  1 montážní kleště

  1 dělicí klín



79 79Šroubováky Ceramic 

15
22-23

15

 19 19 20

Šroubováky Precision  ESD 

SoftFinish ESD, 
krátké provedení

Šroubováky SoftFinish ESD 

Zkoušečka napětí

Šroubováky 
PicoFinish electric 

Šroubováky 
Classic electric 

Šroubováky 
Topra 2K electric 

Šroubováky 
SoftFinish electric 

Šroubováky 
SoftFinish electric slimVario 

Zásobníkový držák nástavců 
Wiha LiftUp electric

Šroubováky 
SoftFinish electric slimFix

Malé šroubováky

Šroubováky PicoFinish 

Šroubováky s dřevěnou 
rukojetí

Šroubováky Classic  

Šroubováky MicroFinish

SoftFinish se stupnicí
SoftFinish krátké provedení

Šroubováky SoftFinish s 
přidržováním šroubů

Šroubováky SoftFinish

Drážka
SL

Phillips
PH

Xeno
SL/PH

Pozidriv
PZ

Xeno
SL/PZ

TORX® TORX® 
Tamper 

Resistant

TORX  
  PLUS®

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnitřním 

čtyřhranem

Pro šrouby 
s vnějším 

trojhranem

Matice
s drážkou

16
22-23

16
22-23

18-19
24

21
25

21 20

16

17
18

17
18

17
18

27
29

27
29

28
29

28

31-32
31
32

31
32

31 32

35 35 35

37
40

33

51-53

55 55 55

57-60

61
63

62
63

65 65 62 62
62
63

62

676767

68 68

69 69

71

73
74

73
74

73

737373

76 76 76 77 77 76 76

74

62
63

57-60 57
57-58

60
57-59 57-60

57
58

51-53 51 5151-53 51-53
51
53

37
40

37
37
41

38 38
38
39

39
41

32

28

105 105 105Momentové nástroje  
s rukojetí tvaru T - VDE

99

94
96-97

90

99

94-97

88/90

94

99

94-97

88/90

93/94
96/97

103-104
107

99

94/96

88/91

103/107

88/91

103/107

94/95

88/90

95

Momentové nástroje  
s rukojetí tvaru T

Momentové šroubováky ESD

Momentové šroubováky VDE

Momentové šroubováky

SYSTEM 4

SYSTEM 6

119/
121-123

112,
114 - 117

119/
121-123

112/114
116-117

119

112,
114 - 117

120-123

112,
114 - 117

113/115

120-123

112,
114 - 117

120

112-113,
115

113/115 113/115

Drážka
SL

Phillips
PH

Xeno
SL/PH

Pozidriv
PZ

Xeno
SL/PZ

TORX® TORX® 
Tamper 

Resistant

TORX  
  PLUS®

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnitřním 

čtyřhranem

Tri-Wing® Torq-Set®

Jak najdu správné otáčení?

350



Bity Wiha pro vstupní 
systém tvar G 7

Bity Wiha pro vsupní systémy 
tvar C 8 5/16"

Bity Wiha tvar C 4

Závitové bity Wiha

Nástavce s MagicRing

Bit Wiha Industrial

Bit Wiha Professional

Bit Wiha Standard

Bit Wiha Inkra

Bit Wiha Torsion

Diamantový bit Wiha Torsion

Bit Wiha Dura 

Bit MaxxTor

Drážka
SL

Phillips
PH

Xeno
SL/PH

Pozidriv
PZ

Xeno
SL/PZ

TORX® TORX® 
Tamper 

Resistant

TORX  
  PLUS®

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnitřním 

čtyřhranem

Mnohohran Tri-Wing®

+
Torq-Set®

SIT
+

Spanner

204

202

195

189

183/185

181

179

204

204

202

200

199

195

189

187

183/185

181

179

177

195

204

204

200

195

189

187

183/185

181

179

177

195

204

202

200

199

196

190

183/185

181

179

177

196

190

199

196

190

199

196

191

177

204

202

198

199

197

192

177

192

186

192

193 193 193 193Nástavec Wiha, ušlechtilá ocel

173 173 173Úhlový šroubovák

160-162 160-162

173

172

170

165

160-162

150/153,
155-156

150, 
153-155

149, 153

149-157

161

157

157

173

172

170

151, 157

131, 133,
135

151, 157

172

167-169

164-165

159-162

136, 
139-147

139,
141-144

134-138
140-141

131-147

168-169

146-147

168

145 156

Klíčová rukojeť 

Praporková rukojeť

Rukojeť tvaru T Classic

Rukojeť tvaru T ComfortGrip

Zástrčné klíče PocketStar

Zástrčné klíče Classic

Zástrčné klíče Compact

Zástrčné klíče ProStar  

Zástrčné klíče ErgoStar 

Zástrčný klíč 

Drážka
SL

Phillips
PH

Pozidriv
PZ

TORX® TORX® 
Tamper 

Resistant

TORX  
  PLUS®

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Pro šrouby 
s vnitřním 

šestihranem

Vnější 
čtyřhran

Šestihran 
s zípkem

Mnohohran

351



352

Nástroje VDE Wiha.
VDE v podrobnostech.

Wiha Info
Co je VDE?

Zkušební a certifikační instituce VDE je akreditovaná instituce v
oblasti zkoušení a certifikace elektrotechnických zařízení, kom-
ponent a systémů s národní a mezinárodní akreditací. Elektro-
technické produkty jsou zkoušeny po stránce jejich bezpečnosti,
elektromagnetické kompatibility a dalších vlastností výrobků.

Dvojitý trojúhelník + rozsah na-
pětí

Jestliže jsou izolované nástroje
nebo pomocné prostředky ozna-
čeny symbolem dvojitého trojú-
helníku a přiřazeným údajem
napětí nebo rozsahu napětí
popř. třídy, jsou vhodné pro
práci na součástech, které jsou
pod napětím.

Označení VDE-GS

Technické pracovní prostředky a
spotřební předměty, které podlé-
hají zákonům o bezpečnosti zaří-
zení a produktů, jsou označeny
označením VDE-GS.
Jedná se o symbol bezpečnosti
produktu v souvislosti s elektric-
kým, mechanickým, tepelným, to-
xickým, radiologickým a jiným
ohrožením. Z toho vyplývá, že
nástroje s označením VDE-GS
jsou v souladu s ustanoveními
VDE popř. evropských nebo mezi-
národních harmonizovaných
norem - což potvrzuje dodržení
bezpečnostních požadavků pří-
slušných směrnic.

IEC 60900:2004

Mezinárodní norma, v níž je mj. 
podrobně popsána konstrukce 
izolovaných nástrojů, např. je
přesně předepsána tloušťka
ochranné izolace. Norma dále 
definuje jednotlivé testy (kontrola
jednotlivých kusů) a rovněž sériové
a namátkové testy elektrické bez-
pečnosti ochranné izolace.

Nástroje VDE firmy Wiha jsou podrobovány
nejpřísnějším bezpečnostním zkušebním
metodám.



353

www.wiha.com

Tlakové zkoušky 
Při tlakovém zatížení 20 N, teplotě 70 °C a
zkušebním napětí 5000 Vstř.
Nesmí dojít k průrazu.

Zkouška hořlavosti 
Plamen je na deset sekund nasměrován
na nástroje. Izolační materiál poté nesmí
dále hořet, ale musí se uhasit.

Zkouška přilnavosti materiálu izo-
lačního povlaku
Přilnavost izolačního povlaku se testuje po
168 hodinách uložení při 70 °C tahovou
silou 500 N.
Přitom musí izolační materiál zůstat pevně
spojen se základním nástrojem.

Zkouška elektrických izolačních
vlastností
Po dobu 24 hodin jsou nástroje ponořeny
ve vodě. Poté jsou testovány napětím
10000 Vstř. po dobu tří minut. Nesmí dojít
k přeskoku z izolace na hlavu kleští ani k
průrazu izolace.

Zkouška napětí (kusová zkouška)
Nástroje VDE Wiha jsou zkoušeny jednot-
livě. Všechny nástroje se zvláštním ozna-
čením byly testovány napětím 10000 Vstř.
a jsou tedy povoleny pro napětí
1000 Vstř. (a 1500 Vss).
To znamená: desetinásobná bezpečnost.

Rázová zkouška za chladu
Nástroje se ochlazují až na -25 °C.
Izolační materiál si přitom musí zachovat
tažnost, aby při úderech a nárazech 
nepraskl.

Bezpečnostní zkušební metody podle IEC 
na příkladu kleští Wiha

Při všech pracích na součástech
pod napětím nebo v jejich blíz-
kosti jsou podle dané práce
nutné
• osobní izolační ochranné 

pracovní pomůcky,
• izolační ochranné pracovní 

pomůcky a dále
• izolované nástroje.

Na aktivních součástech elek-
trických zařízení a provozních
prostředků, které jsou pod 
napětím, se zpravidla nesmí
pracovat. Proto je před zaháje-
ním práce nutno vytvořit stav
bez napětí a zajistit jej po celou
dobu trvání práce.
Toho se docílí dodržením pěti
bezpečnostních pravidel.

Před zahájením prací je třeba:
• Vypnout
• Zajistit proti opětnému 

zapnutí
• Zkontrolovat stav bez napětí
• Uzemnit a zkratovat
• Okolní součásti, které jsou 

pod napětím, zakryjte nebo 
opatřete ohrazením.

Ochranná opatření



354354

                                                Šroubováky pro šrouby s drážkou
                                                 

                                                
                                                

                                                                                                                        

                                           
                                   
                                 
                   ISO             ISO                  ISO                  ISO                  ISO                                           ISO     ISO     ISO                  ISO                  ISO
              2380          2009             2010             1207             1580                                   4766   7435   1482             1483             1481
                                                                                                                                          7435       
                                                       DIN                  DIN                  DIN                  DIN      DIN      DIN      DIN      DIN                  DIN                  DIN         
                                             963               964                84                 85      920     921     551     427              7972             7973       
  Velikost Nm                                                                                                                   417
                 M   M   M   M   M   M   M   M   M   M   M   M   B   B   B   B   B
  2   x 0,4            0,30                                                                                                                     2,5      2,5
                                                                                                                                                         3         3
  2,5 x 0,4            0,40           1,6      1,6      1,6      1,6                1,6      1,6                2,5      1,6      3,5      3,5
                                                                                                  1,8
  3   x 0,5             0,7             2         2         2         2                   2         2                3/3,5      2         4         4       2,2      2,2      2,2      2,2      2,2
  3,5 x 0,6             1,3            2,5      2,5      2,5      2,5                2,5      2,5                  4       2,5                                                                        
  4   x 0,8             2,6             3         3         3         3                              3         3         5         3         5         5       2,9      2,9      2,9      2,9      2,9
                                                       3,5                3,5                                                           3,5       6         6
  5,5 x 1                5,5            3,5       4       3,5       4       3,5       4       3,5      3,5       6         4                            3,5      3,5      3,5      3,5      3,5
                                                                                                                                                                                       3,9                3,9        
  6,5 x 1,2             9,4             4         5         4         5         4         4                                                   8         8       4,2      4,2      4,2      4,2
                                              5                   5                                                                                                       4,8      4,8      4,8        
  8   x 1,2            11,5                                                       5         5         4         4         8         5                                                            4,8      4,2
                                                                                                              5         5                                                                                            4,8
  8   x 1,6            20,5            6         6         6         6                                                                       10       10      5,5      5,5      5,5      5,5
                                                                                                                                                        12       12      6,3      6,3      6,3        
  10  x 1,6            25,6                                                       6         6         6         6        10        6                  14                                      6,3      5,5
                                                                                                                                                                                                                       6,3
  12  x 2               48,0            8         8         8         8         8         8         8         8                   8                  16        8                   8                   8
  14  x 2,5            87,5           10       10       10       10       10       10       10       10                 10               18-20    9,5                9,5                9,5

                          

                     
                       

                 
                 
                 
     

  DIN      DIN      DIN      DIN
 7971     97       95       96
     

 B   H   H   H
             1,6                 1,6
                                     
                        1,6        2
     
              2         2
  2,2      2,5      2,5      2,5
  2,9       3         3         3
             3,5      3,5      3,5
  3,5       4         4         4
  3,9      4,5      4,5      4,5
              5         5         5
                                   5,5
  4,2      5,5      5,5         
  4,8                              
              6         6         6
                                     
  5,5       7         7          
  6,3       8                     
                         8       7–8
             10                    

                                                Křížová drážka, Phillips + Pozidriv
                                                         

                                                        

                                                        

                        Phillips                                                                                                                                               
                        Pozidriv                                                                                                                                              

                                 

                                 

                    ISO              ISO      ISO      ISO      ISO      ISO      ISO          
               8764           7046   7047   7045   7049   7050   7051       
                                        DIN      DIN      DIN      DIN      DIN      DIN      DIN      DIN      DIN
   Velikost  Nm             965     966    7985   7981   7982   7983   7995   7996   7997
                             M M        M        B         B         B         H         H         H         Nr.
  00      00              *                *          *          *          *          *          *          *          *          *
   0        0              1              1,6      1,6      1,6                                          2         2         2            0 – 1
                                               2         2        1,8                                                                                   
   1        1             3,5            2,5      2,5        2        2,2      2,2      2,2      2,5      2,5      2,5           2 – 4
                                               3         3         3        2,9      2,9      2,9        3         3         3                
   2        2             8,2            3,5      3,5      3,5      3,5      3,5      3,5      3,5      3,5      3,5          5 – 10
                                               5         5         5        4,8      4,8      4,8        5         5         5                
   3        3            19,5             6         6         6        5,5      5,5      5,5      5,5      5,5      5,5         12 – 16
                                                                               6,3      6,3      6,3        7         7         7                
   4        4             38              8         8         8                                           8         8         8          18 – …
                                              10       10       10         
* Speciální šrouby

Zkušební
utahovací
momenty

 Index

 ISO     Mezinárodní norma
 DIN      Německá norma

 M        Metrické šrouby                  Průměr závitu
 M         Závitové kolíky metrické    Průměr závitu
 M         Matice metrické                    Průměr závitu
 B          Šrouby do plechu                 Průměr závitu
 H          Šrouby do dřeva                    Průměr závitu

                                                               Symboly
 Pohon nástroje = Šroubovák                                                    

 pro šrouby s vnitřním pohonem                                        

 Pohon nástroje = Nástrčný klíč               

 pro šrouby s vnějším pohonem            

To se k sobě hodí...
Normalizované šroubováky                                                                                 

Zápustné
šrouby

Zápustné šrou-
by s čočkovitou
hlavou

Šrouby s válco-
vou hlavou

Šrouby s
plochou hlavou

Závitové
kolíky

Zápustné
šrouby

Zápustné šrou-
by s čočkovitou
hlavou

Šrouby s
plochou hlavou

Zápust-
né
šrouby

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Šrouby
a půl-
kulatou
hlavou

Metrické šrouby Šrouby do plechu Šrouby do dřeva

Zkušební
utahovací
momenty

Zápust-
né
šrouby

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Šrouby 
s čočko-
vitou
hlavou

Šrouby 
s čočko-
vitou
hlavou

Zápust-
né
šrouby

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Zápust-
né
šrouby

Šrouby
a půlku-
latou
hlavou

Metrické šrouby Šrouby do plechu Šrouby do dřeva Americké
šrouby



355

www.wiha.com

355

Šroubováky TORX®                                                                                                 Nástrčné klíče TORX®

                                                                             Vnitřní TORX®

                                                                                                                                         

                                                                                             ISO      ISO      ISO                    ISO      ISO      ISO      ISO      ISO
                                                                 4762   7046   7047              7045  10642  7049   7050   7051
                                                                                       2010                                                            
                                                                                                       DIN      DIN      DIN      DIN      DIN      DIN      DIN      DIN      DIN
                                                                              912     963     964    7984   7985   7991   7981   7972   7973
                     TORX®   mm Nm                       965     966    6912                          7982   7983
   Velikost 1:1     Velikost          M    M    M    M    M    M    B    B    B
                           T 5     1,42          0,43           *          *          *          *          *          *          *          *          *
                           T 6     1,70          0,75           2          *          2          *          2          *        2,2      2,2      2,2
                           T 7     1,99          1,4             *          *          *          *          *          *          *          *          *
                           T 8     2,31          2,2           2,5      2,5      2,5                  2,5                  2,9      2,9         

                           T 9     2,50          2,8                                                                                             

                          T 10    2,74          3,7             3         3         3         3         3         3        3,5      3,5      2,9

                          T 15    3,27          6,4                       3,5      3,5                  3,5        4        3,9      3,9      3,5

                          T 20    3,86        10,5             4         4         4         4         4         5        4,2      4,2      4,2

                          T 25    4,43      15,9             5         5         5                     5         6        4,8      4,8      4,8
                                                                                                                                           5,5      5,5      5,5
                          T 27    4,99        22,5             **        **        **        **        **        **        **        **        **

                          T 30    5,52        31,1             6         6         6         6         6                   6,3      6,3      6,3

                          T 40    6,65        54,1                        8                                           8                                8

                          T 45    7,82      86                8         **         8         8         8         **        **        **        **

                          T 50    8,83      132               10       10       10       10       10       10                              9,5

                          T 55   11,22     218               12                              12                                                       

                          T 60   13,25   379               14                              14                                                       

** Speciální šrouby M 1,6 a 2,0 pro tvrdokovové destičky
** Speciální šrouby

TORX® a TORX PLUS® jsou zapsané obchodní známky firmy Camcar, Div. of Textron Inc.

                                                                Vnější TORX®

                                                                                    

                                                                                ISO         ISO
                                                           4014     8100
                                                           4017
                                                                                                   DIN         DIN
                                                            931      6921
                              TORX®   mm      933
         Velikost 1:1           Velikost        M     M
                                     E 4     3,83        3

                                     E 5     4,72        4

                                     E 6     5,69        5           4

                                     E 7     6,17       **          **

                                     E 8     7,47        6           5

                                    E 10    9,37        8           6

                                    E 12   11,12      10          8

                                    E 14   12,85      12         10

                                    E 16   14,71      **          **

                                    E 18   16,64      14         12

                                    E 20   18,41      16         14

Krouticí
moment

Šrouby s
válco-
vou hla-
vou

Zápust-
né
šrouby

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Šrouby s
válcovou
hlavou

Ploché
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Zápust-
né
šrouby

Šrouby 
s čočko-
vitou
hlavou

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Zápust-
né
šrouby

Metrické šrouby Šrouby do plechu

Šrouby
s nákruž-
kem

Šrouby
s nákruž-
kem

Metrické šrouby



356356

                                               Šrouby s vnitřním šestihranem
                                               

                                              
                                              

                                                                                              

                                        ISO            ISO                                        ISO         ISO         ISO         ISO
                          2936         4762                             10642    4026     4027     4028
                                                                                              4029
                                                       DIN         DIN         DIN         DIN         DIN         DIN         DIN
                                            912      6912     7984     7991      913       914       915
                           Nm                                                              916
                      M    M    M    M    M    M    M
       0,7               0,08                                                              1,4        1,4        1,4
                                                                                               1,6        1,6        1,6
                                                                                               1,8        1,8        1,8
       0,9               0,18                                                                2           2           2
       1,3               0,53           1,4                                              2,5        2,5        2,5
       1,5               0,82         1,6-2                                              3           3           3
        2                 1,9            2,5                      3           3           4           4           4
       2,5                3,8              3                        4           4           5           5           5
        3                 6,6              4           4           5           5           6           6           6
        4                  16              5           5           6           6           8           8           8
        5                  30              6           6           8           8          10         10         10
        6                  52              8           8                       10         12         12         12
                                                                                                14         14         14
        7                  78                                       10                                                 
        8                 120            10         10         12         12         16         16         16
       10                220            12         12         14         14         18         18         18
                                                                                   16         20         20         20
       12                370            14         14         16         18         22         22         22
                                                                      18         20         24         24         24
       14                590            16         16         20         22                                    
                                             18         18         22         24                                    
       17               1000           20         20         24                                                 
                                             22         22                                                              
       19               1000           24         24                                                              
                                             27         27                                                              
       22               1000           30         30                                                              
       24               1000           33         33                                                              
       27               1000           36         36                                                              
       32               1000           42                                                                         

                                                   Vnější šestihran
                                                     

                                                   
                                                 

                                                                                              

                                             ISO            ISO       ISO       ISO       ISO       ISO       ISO       ISO
                                     1711           8100   4016   4014   4017   4035   4032   1479
                                                                                            4036   4033
                                                           DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN
                                              6921    601     931     933     439     934    7976    571
                               Nm                                                            
     SW                   M   M   M    M    M    M    B   H
        2,5                   –                                                                        1                      
          3                   1,1                                                                     1,2                    
                                                                                                         1,4                    
        3,2                  1,3                                   1,6      1,6      1,6      1,6      2,2         
        3,5                  1,6                                                         1,8                                
          4                   2,4                                    2         2         2         2                      
        4,5                  3,3                                              2,3                                           
          5                   4,4                                   2,5      2,5      2,5      2,5      2,9         
        5,5                  5,8                                    3         3         3         3        3,5         
          6                   7,4                                   3,5      3,5      3,5      3,5                    
          7                  11,4                                   4         4         4         4        3,9        4
                                                                                                                    4,2         
          8                  16,6             5         5         5         5         5         5        4,8        5
                                                                                                                    5,5         
          9                  23,0                                                                                             
         10                 31,0             6         6         6         6         6         6        6,3        6
         11                 40,4                                   7         7                     7                      
         12                 51,5                                                                                            7
         13                 64,5             8         8         8         8         8         8         8         8
         14                 79,4                        –          –          –          –          –          –          –
         15                 96,2                        –          –          –          –          –          –          –
         16                  115            10       10       10       10       10                                
         17                  134            10       10       10       10       10       10                   10

                                                   Čtyřhran
                                                                        Metrické šrouby                     Metrické matice

                                                                                  

                                                     DIN       DIN       DIN       DIN       DIN           
                                               478     479     480     557     562        
     SW                             M   M   M   M   M
        3,5                                                                                1,8
          4                                                                                   2
        4,5                                    –          –          –          –          –
          5                                      5         5                               2,5
        5,5                                                                                  3
          6                                      6         6                               3,5
          7                                                                                   4
          8                                      8         8         8         5         5
          9                                      –          –          –          –          –
         10                                    10       10       10        6         6
         11                                     –          –          –          –          –
         12                                     –          –          –          –          –
         13                                    12       12       12        8         8
         14                                     –          –          –          –         –

               Palce=  mm                                 Palce =   mm
            1/16  =  1,59                          9/32   =    7,14
             5/64  =  1,98                          5/16   =    7,94
             3/32  =  2,38                        11/32   =    8,73
             7/64  =  2,78                          3/8     =    9,53
             1/8    =  3,18                          7/16   =  11,11
             9/64  =  3,57                          1/2     =  12,70
             5/32  =  3,97                          9/16   =  14,29
             3/16  =  4,76                          5/8     =  15,88
             7/32  =  5,56                          3/4     =  19,05
             1/4    =  6,35

Zkušební
utahovací
momenty

Normalizované šestihranné šroubováky                         Normalizované nástrčné klíče
To se k sobě hodí...

Šrouby s
válcovou
hlavou

s vede-
ním

Šrouby s
válcovou
hlavou

Zápustné
šrouby

Závitové kolíky
Metrické šrouby

Šrouby Matice Šrouby
do
plechu

Šrouby
do
dřeva

Metrické šrouby a matice Šrouby

Zkušební
utahovací
momenty



357

www.wiha.com

357

                                                                        Křížová drážka, Phillips + Pozidriv
                                                            

                                                           
                                                           

                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                            

                                             ISO                 ISO                 ISO                 ISO                 ISO                 ISO                 ISO                     
                                             8764                7046            7047            7045            7049            7050            7051                
                                                                                DIN                  DIN                  DIN                  DIN                  DIN                  DIN                  DIN                  DIN                  DIN

Velikost                       Nm                965              966             7985            7981            7982            7983            7995            7996            7997
                                           M           M           M           B           B           B          H          H          H              Nr.
       00                00                   *                     *                  *                  *                  *                  *                  *                  *                  *                  *
        0                  0                    1                   1,6               1,6               1,6               2,2               2,2               2,2                2                  2                  2                 0 – 1
                                                                       1,8               1,8               1,8                                                                                                                                           
                                                                        2                  2                  2                                                                                                                                            
        1                  1                   3,9                 2,5               2,5                2                2,2               2,2               2,2               2,5               2,5               2,5                2 – 4
                                                                                                              2,5                                                                                                                                           
                                                                        3                  3                  3                2,9               2,9               2,9                3                  3                  3                     
        2                  2                  10,3                3,5               3,5               3,5               3,5               3,5               3,5               3,5               3,5               3,5               5 – 10
                                                                        4                  4                  4                3,9               3,9               3,9                4                  4                  4                     
                                                                        5                  5                  5                4,2               4,2               4,2               4,5               4,5               4,5                    
                                                                                                                                  4,8               4,8               4,8                5                  5                  5                     
        3                  3                   32                   6                  6                  6                5,5               5,5               5,5               5,5               5,5               5,5              12 – 16
                                                                                                                                  6,3               6,3               6,3                6                  6                  6                     
                                                                                                                                                                                               7                  7                  7                     
        4                  4                  88,7                  8                  8                  8                  8                  8                  8                  8                  8                  8               18 – …
                                                                       10                10                10               9,5               9,5               9,5

* Speciální šrouby

                                                Šrouby s drážkou
                                               
                                              
                                              

                                                                                                          

                                               
                                   
                                ISO            ISO                   ISO                   ISO                   ISO                                              ISO      ISO      ISO                   ISO                   ISO          
                           2351        2009             2010             1207             1580                                   4766   7435   1482             1483             1481       
                                                                                                                                                      7435       
                                                            DIN                   DIN                   DIN                   DIN      DIN      DIN      DIN      DIN                   DIN                   DIN                   DIN
                                                       963               964                84                 85      920     921     551     427              7972             7973             7971
                             Nm                                                                                                                    417
             M   M   M   M   M   M   M   M   M   M   M   M   B  B  B  B  B  B
  2   x 0,4            0,35                                                                                                                    2,5       3                                                               
                                                                                                                                                         3          
  2,5 x 0,4            0,42          1,6      1,6      1,6      1,6      1,6      1,6      1,6                2,5      1,6      3,5      3,5
                                                                                                                                                                   4
  3   x 0,5             0,8             2         2         2         2         2         2         2                   3                   4                  2,2      2,2      2,2                2,2
                                                                                                  1,8                             
  4   x 0,5             1,1                                                                                                  3         2                                                                         
  3,5 x 0,6             1,4           2,5      2,5      2,5      2,5      2,5                                                                       5                                       2,2                2,2
  4,5 x 0,6             1,8                                                                2,5      2,5                  4       2,5                                                                                   
  4   x 0,8             2,9             3         3         3         3         3                   3                                         5         6       2,9      2,9      2,9      2,9      2,9        
                                                                                                                                                         6          
  5,5 x 0,8             3,9                      3,5                3,5                  3                   3         5         3                                                                                  2,9
                                                                                                  3,5                3,5                3,5
  5,5 x 1                6,2           3,5       4       3,5       4       3,5       4       3,5       4         6         4                   8       3,5      3,5      3,5      3,5      3,5      3,5
                                                                                                                                                                                       3,9                3,9                3,9
  6,5 x 1,2            10,5            4                   4                   4                   4                                         8        10      4,2      4,2      4,2      4,2
  8   x 1,2            12,9            5         5         5         5         5         5         5         5         8         5                            4,8      4,8      4,8      4,8      4,2      4,2
                                                                                                                                                                                                                       4,8      4,8
  8   x 1,6            22,9                                                      6                                                             10      (12)     5,5      5,5      5,5        
                                                                                                                                                        12                                                   
  10  x 1,6            28,7            6         6         6         6                   6         6         6        10        6                  (14)     6,3      6,3      6,3      6,3      5,5      5,5
                                                                                                                                                                                                            5,5      6,3      6,3
  12  x 2               53,8            8         8         8         8         8         8         8         8                   8                  (16)       8                   8                   8          
  14  x 2,5            98,0           10       10       10       10       10       10       10       10                 10               (18-20)   9,5                9,5                9,5        

               
                       

                 
     
     

  DIN      DIN      DIN
   97       95       96
     
H  H  H
                          
                          
  1,6      1,6      1,6
                          
    2         2         2
                          
                          
  2,5      2,5        
                        2,5
    3         3          
                          
  3,5      3,5      3,5
                         3
    4         4         4
  4,5      4,5      4,5
                                
  5,5      5,5       5
    5         5       5,5
                          
                          
    7         7         6
    6         6          
    8         8       7–8
   10                   

Phillips
Pozidriv

To se k sobě hodí...
Normalizované nástavce šroubováků                                                               

Zápustné
šrouby

Zápustné šrou by
s čočkovitou
hlavou

Šrouby s válco-
vou hlavou

Šrouby s
plochou hlavou

Závitové 
kolíky

Zápustné
šrouby

Zápustné šrou by
s čočkovitou
hlavou

Šrouby s
plochou hlavou

Zápust-
né
šrouby

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Šrouby a
půlkula-
tou hla-
vou

Metrické šrouby Šrouby do plechu Šrouby do dřeva

Zkušební
utahovací
momenty

Zápustné
šrouby

Zápustné šrou -
by s čočkovitou
hlavou

Zápustné šrou -
by s čočkovitou
hlavou

Zápustné šrou -
by s čočkovitou
hlavou

Zápustné
šrouby

Zápustné šrou -
by s čočkovitou
hlavou

Zápustné šrou -
by s čočkovitou
hlavou

Zápustné
šrouby

Šrouby a půl-
kulatou hlavou

Metrické šrouby Šrouby do plechu Šrouby do dřeva Americké
šrouby

Zkušební
utahovací
momenty



358358

                                                                             Vnitřní TORX®

                                                                                         

                                                                                       
                                                                                       

                                                                                                                             

                                                              
                                                              
                                                                              ISO       ISO       ISO                     ISO       ISO       ISO       ISO       ISO
                                                                     4762   7046   7047               7045  10642  7049   7050   7051
                                                                                            2010                                                                
                                                                             DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN
                                                                          912     963     964    7984   7985   7991   7981   7972   7973
                     TORX®  mm           Nm                      965     966    6912                                     7982   7983
   Velikost 1:1    Velikost                  M    M    M    M    M    M    B    B    B
                           T 5     1,42         0,51            *          *          *          *          *          *          *          *          *
                           T 6     1,70          0,9             *          2          *          *          *          *          *        2,2        *
                           T 7     1,99          1,7             *          *          *          *          *          *          *          *          *
                           T 8     2,31          2,6           2,5      2,5      2,5                  2,5                  2,9      2,9      2,9

                           T 9     2,50          3,4                                                                                                         

                          T 10    2,74          4,5             3         3         3         3         3         3        3,5      3,5      3,5

                          T 15    3,27          7,7                       3,5      3,5                  3,5                  3,9      3,9      3,9

                          T 20    3,86         12,7            4         4         4         4         4         4        4,2      4,2      4,2

                          T 25    4,43         19,0            5         5         5         5         5         5        4,8      4,8      4,8
                                                                                                                                           5,5      5,5      5,5
                          T 27    4,99         26,9           **        **        **        **        **        **        **        **        **

                          T 30    5,52         37,4            6         6         6         6         6         6        6,3      6,3      6,3

                          T 40    6,65         65,1                       8                                           8                                 

                          T 45    7,82          104            8         **         8         8         8         **        **        **        **

                          T 50    8,83          159           10       10       10       10       10       10                                

                          T 55   11,22         257           12                              12                                                       

                          T 60   13,25         446           14                              14                                                       

** Speciální šrouby M 1,6 a 2,0 pro tvrdokovové destičky
** Speciální šrouby

TORX® a TORX PLUS® jsou zapsané obchodní známky firmy Camcar, Div. of Textron Inc.

To se k sobě hodí...
Vložky šroubováků TORX®                                                                                   

Šrouby s
válcovou
hlavou

Zápust-
né
šrouby

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Šrouby s
válcovou
hlavou

Ploché
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Zápust-
né
šrouby

Šrouby 
s čočko-
vitou
hlavou

Zápustné
šrou by s
čočkovitou
hlavou

Zápust-
né
šrouby

Metrické šrouby Šrouby do plechu

Zkušební
utahovací
momenty



359

www.wiha.com

359

Normalizované nástavce šroubováků Normalizované nástrčné klíče
                                               Šrouby s vnitřním šestihranem
                                               

                                              
                                              

                                                                                                

                                                            ISO                                        ISO         ISO         ISO         ISO
                                            4762                             10642    4026     4027     4028
                                                                                              4029
                                  DIN              DIN         DIN         DIN         DIN         DIN         DIN         DIN
                          7426          912      6912     7984     7991      913       914       915
                           Nm                                                              916
   SW                 M     M     M     M     M     M     M
       0,7                                                                                    1,4        1,4        1,4
                                                                                               1,6        1,6        1,6
                                                                                               1,8        1,8        1,8
       0,9                                                                                     2           2           2
       1,3                                 1,4                                              2,5        2,5        2,5
       1,5               0,95         1,6-2                                              3           3           3
        2                 2,3            2,5                      3           3           4           4           4
       2,5                4,4              3                        4           4           5           5           5
        3                 7,6              4           4           5           5           6           6           6
        4                  18              5           5           6           6           8           8           8
        5                  35              6           6           8           8          10         10         10
        6                  61              8           8                       10         12         12         12
                                                                                                14         14         14
        7                  97                                       10                                                 
        8                 140            10         10         12         12         16         16         16
       10                280            12         12         14         14         18         18         18
                                                                                   16         20         20         20
       12                480            14         14         16         18         22         22         22
                                                                      18         20         24         24         24

                                                   Vnější šestihran
                                                     

                                                   
                                                 

                                                                                              

                                             ISO            ISO       ISO       ISO       ISO       ISO       ISO       ISO
                                 1711        8100   4016   4014   4017   4035   4032   1479
                                                                                            4036   4033
                                                           DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN       DIN
                                              6921    601     931     933     439     934    7976    571
                               Nm                                                            
     SW                   M    M    M    M    M    M    B   H
                                 –                                                                        1                      
                                                                                                         1,2                    
          3                                                                                             1,4                    
        3,2                 7,08                                  1,6      1,6      1,6      1,6      2,2         
        3,5                 8,26                                                        1,8                                
          4                  10,4                                   2         2         2         2                      
        4,5                 12,6                                             2,3                                           
          5                  15,1                                  2,5      2,5      2,5      2,5      2,9         
        5,5                 17,8                                   3         3         3         3        3,5         
          6                  20,6                                  3,5      3,5      3,5      3,5                    
          7                  26,8                                   4         4         4         4        3,9        4
                                                                                                                    4,2         
          8                  33,6             5         5         5         5         5         5        4,8        5
                                                                                                                    5,5         
          9                  41,1                                                                                             
         10                 49,1             6         6         6         6         6         6        6,3        6
         11                 57,8                                   7         7                     7                      
         12                 67,0                                                                                            7
         13                 68,6             8         8         8         8         8         8         8         8
         14                 68,6                        –          –          –          –          –          –          –

 Index

 ISO     Mezinárodní norma
 DIN      Německá norma

 M        Metrické šrouby                  Průměr závitu
 M         Závitové kolíky metrické    Průměr závitu
 M         Matice metrické                   Průměr závitu
 B          Šrouby do plechu                 Průměr závitu
 H          Šrouby do dřeva                   Průměr závitu

                                                               Symboly
 Pohon nástroje = Nástavec šroubováků                                  

 pro šrouby s vnitřním pohonem                                         

 Pohon nástroje = Nástrčná hlavice          

 pro šrouby s vnějším pohonem             

Šrouby s
válcovou
hlavou

s vede-
ním

Šrouby s
válcovou
hlavou

Zápustné
šrouby

Závitové kolíky
Metrické šrouby

Šrouby Matice Šrouby
do
plechu

Šrouby
do
dřeva

Metrické šrouby a matice Šrouby

Zkušební
utahovací
momenty

Zkušební
utahovací
momenty



360

Inovace
Nastoupili jsme novou cestu.

Naše inovace spolupracovníků

Abychom mohli splňovat neustále
se měnící požadavky trhu, je pro nás
naše inovace důležitým základním
kamenem. Toho lze dosáhnout
uvolněním prostoru pro vlastní 
iniciativu našich spolupracovníků v
existující plošné podnikové hierar-
chii.
Takto můžeme vyjít vstříc vašim
přáním a požadavkům ještě cíleněji
a individuálněji.

Naše inovace procesů

Můžete z nás profitovat především
v oblasti optimalizace procesu. Díky
použití nových inovací můžete zlep-
šit a automatizovat technologické a
výrobní postupy. Optimalizací pro-
cesu se sníží výrobní náklady, aniž
by se tím snížila kvalita našich vý-
robků.
A my vám takto můžete zaručit kle-
sající náklady a rychlejší vývoj.

Váš požadavek je pro nás výzva.

Naše inovace výrobků

Nastoupili jsme novou cestu. Právě v
dnešní době, kdy se požadavky
trhu stále rychleji mění, chceme
těmto nárokům vyhovět. Inovace vý-
robků představuje základnu a sou-
časně i výsledek našeho snažení.
To se odráží na početné řadě pa-
tentů a samostatných charakteristi-
kách.

Sázíme na vlastní inovaci. 
Chceme vám vyhovět.

Ryzí inovace

• Pracujeme na vlastní odpověd-
nost a s volným prostorem potřeb-
 ným k tomu, abychom mohli
cíleně realizovat vaše požadavky.

• S přispěním nových způsobů vý-
roby a strojů realizujeme nové
myšlenky, abychom vám mohli
nabídnout jakostní výrobky.

• Optimalizace procesu usnadňuje
cesty zpracování a umožňuje nám
rychlejší jednání.

• Inovace je základnou ve všech
oblastech, abychom mohli vyho-
vět vašim přáním a proniknout na
nové trhy. To vidíme jako výzvu pro
nás.

• Naši spolupracovníci 
položili základní kámen 
pro naše inovace.

Inovativní myšlení 
a obchodování je
hnacím motorem na-
šeho úspěchu.



www.wiha.com

361

Kvalita
Začíná při prvním kontaktu.

Naši spolupracovníci vám zaručují 
každodenní vysokou kvalitu našich 
výrobků a servisních výkonů.

Naše kvalita procesu

Optimalizace v oblasti podnikových
procesů tvoří další základnu.

Abychom mohli vaše požadavky 
a přání rychleji a kompetentněji
zpracovat, pracujeme podle přes-
ných cílových zadání. Naše procesy
jsou systematicky kontrolovány,
nově vybírány a optimalizovány,
aby se takto dosáhlo ještě vyšší
kvality. Zaručujeme vaši spokoje-
nost díky nejvyšší pohotovosti do-
dávky a našemu rozsáhlému
servisu.

Naše kvalita spolupracovníků

Kvalita začíná při prvním kontaktu.
Kvalita platí nejen naše výrobky, ale
v první řadě představuje také zá-
kladnu pro naši vysokou kvalitu u
našich spolupracovníků. Toho se
dosahuje samostatnou prací v týmu
na svou vlastní odpovědnost.

Soustavné vzdělávání a podpora
angažovanosti a kvalifikace našich
spolupracovníků. Kvalifikované síly,
při nichž se budete cítit dobře a
kteří vám dají svou důvěru.

Chtěli bychom vás inspirovat 
vysokou servisní kompetencí.

Naše kvalita výrobků

Naše výrobky se vyznačují nejvyšší
kvalitou, vyzrálou funkcí a designem
udávajícím směr.

Tento požadavek zaručujeme díky
použití vybraných materiálů a sou-
stavnému zlepšování směrnic pro
řízení jakosti.

Přesvědčte se sami a profitujete 
z naší odborné kompetence.

Ryzí kvalita

• Samostatná práce na vlastní
odpo vědnost v týmu podpo-
ruje naši flexibilitu a naši an-
gažovanost.

• Přísné směrnice používané
jak v personální, tak ve vý-
robní oblasti zvyšují naši
kvalitu.

• Intenzivně spolupracujeme s
vnitřními i vnějšími službami
a zaručujeme tím  bezproblé-
movou komunikaci. A profi-
tujete z naší kvality.



362

Spolehlivost
Ujednání jsou pro nás závazná a jsou vždy dodržována.

Naše spolehlivost spolupracovníků

Ten, kdo vyrábí kvalitní nástroje,
musí klást důraz nejen na kvalitu a
trvanlivost svých výrobků. Zajištěn
musí být také servis výrobků.

Spolehlivost je důležitým základ-
ním kamenem, který je upevňován
vědomím povinnosti a pohotovosti
našich spolupracovníků.

Ujednání jsou pro nás závazná a
jsou vždy dodržována. Profitujete z
našeho kompetentního kvalifiko-
vaného personálu a z naší specia-
lizace.

Chceme si získat vaši důvěru, 
abychom ještě více podpořili 
naši spolupráci.

Naše spolehlivost procesů

Zaručujeme nejvyšší kvalitu díky
spolehlivosti výroby. Soustavné
zlepšování výrobních procesů nám
umožňuje, abychom mohli vyhovět
vašim nárokům. Strukturovaná a
důsledná komunikace, bezpečné
dodržování termínů dodávek urču-
jícím jsou znakem našich procesů.

Vaše dotazy jsou zpracovávány in-
dividuálně a kompetentně. 
My bereme vaše termíny vážně.

Naše spolehlivost produktů

Ať již jde o dotazy na naše vý-
robku, nebo se týkají vhodné pre-
zentace, naše vnitřní i vnější
služby jsou vám připraveny.

Školení o výrobcích a další vzdě-
lávání nejsou pro nás problé-
mem. Poradíme rychle a
kompetentně.
Spolehlivost není náhoda.

Pracujeme jen s vybranými doda-
va teli, abychom vám mohli nabíd-
nout optimální kvalitu výrobku.
Trvalá kvalita a funkčnost od mi-
nulosti do budoucnosti, to je
naše záruka.

Naše výrobky jsou tím, co slibují.

Ryzí spolehlivost

• Naše spolehlivost je realizována
vědomím povinnosti a obětavostí
našich spolupracovníků.

• Přísliby jsou plněny kompetentně
a spolehlivě. 

• Zaručujeme dobrý poměr
cena/výkon a v tom vidíme 
vaši výhodu.

• Kompetentní poradenství a pod-
 pora prodeje je naší zásadou,
abychom mohli plnit vaše poža-
davky.

• Zaručujeme dodržení termínů, 
a to nejen při dodavatelských
službách výrobku.

• Spolehlivost je jednou z našich
zásad, proto jsme zde pro vás.

Jme váš výkonný partner, na 
kterého se můžete spolehnout. 
Vyzkoušejte nás...



www.wiha.com

 Nové výrobky Wiha.

363



364

Serie Serie Serie Serie

Výrobek Wiha.
Kde najít?

.

264P K6 39

264P Zoll

265P 39

265P K6 41

265P Zoll 39

267P 37

267P K6 41

267P K6M 41

267PIP 38

267PIPR

267PR 37

267PR K6 41

268P 39

269 119

269 119

269 119

269 119

269 120

269 120

269 120

2691 119

2691 203

269 EB53 122

269 EB95 122

269 T4 121

269 T6 121

269 T6 01 121

269 T11 121

269 T11 01 122

269 VB1 123

2691 ESD 119

2691 T11 ESD 123

270 79

270 HK3 79

271 79

272 76

272 K6 78

273 76

274 76

275 76

275 K6 78

276 76

277 76

277 K6 78

278 77

278 IP 77

278 K6 78

278 R 77

279-10 77

281 01 218

281 B11 115

281 B11 01 115

281 T6 114

281 T6 01 114

281 T11 114

281-01 ESD 218

281-02 207

281-02 218

2820 B11 117

282000 111

28201-01 227

SB 28201-01 227

28201-02 227

SB 28201-02 227

28201-03 227

SB 28201-03 227

.

282700 67

2831 09 55

2831 09 020 55

2831 09 021 55

2831 B601 58

2831 B602 58

2831 B603 58

2831 B701 58

2831 T16 60

2831 T701 58

2831 T701 VB 59

2831 T702

2831 T702 VB 59

2831 T703

2831 T703 VB 59

2831 T704 60

2831 T705 60

2831 TL 60

2831-00

SB 2831 09 020 55

SB 2831 09 021 55

2831-10 57

2831-10 94

2831-11 57

2831-11 94

2831-12 57

2831-12 94

2831-13 57

2831-13 94

2831-14 57

2831-14 94

2831-15 57

2831-15 94

2831-17 57

2831-17 95

2831-18 57

2831-18 95

28330 102

28332 102

28339 227

28339-91 104

28339-91 113

28339-91 227

28339-92 104

28339-92 113

28339-94 113

28339-94 227

28340 102

2835 87

2836 107

28369 107

28372 105

28379 67

28379 105

284 111

284 112

284 113

SB 284 111

284949 223

284 VB1 116

284 ESD 111

284 ESD T6 01 116

2850 89

2850 S2 89

2852 88

2852 S10 88

.

2852 S10-01 88

2859 90

2859 91

285-900 88

285-900 93

2872 93

2872 S3 93

2872 T10 60

2872 T10 97

2872 T11 97

2872 T18 96

2872 T9 96

2879 93

2879 B7 95

2882 98

2882 S10 99

2889 99

288-900 99

2891 103

2893 103

2893 S01 103

2899 104

2899 104

2899 104

2899 104

2899 104

289-900 103

292 89

3
300-11 35

300-2 33

301-11 35

301-2 33

302 15

302 15

302 18

302 HK6 01 22

302 HK6 SO 22

302 ZK6 SO 22

3021 17

3021 VB 17

SB 3021 S2 17

302 ESD 73

302 ESD 73

302 ESD HK5 01 74

305 20

308 15

308 HK6 23

308 ZK6 23

311 16

311 18

3111 17

311 K6 22

311 ESD 73

311 ESD 73

312 16

313 16

313 18

313 ESD 73

3131 17

314 16

320 68

3201 51

320 K6 68

320 P7 SO 68

3201 K6 52

.

1
129 35

148 31

148 HK5 32

148 ZK5 32

153 31

161 173

SB 161 173

162 35

162 HK6 SO 35

162 ZK6 SO 35

186 31

198-1 33

2
207 173

SB 207 173

221 35

222 31

224 173

2270P 69

2270P K6 69

2271P 69

SB 24628 222

SB 24629 222

24630 211

24631 211

24632 211

24633 210

24634 210

24635 211

24636 213

24637 212

246 22 02 279

246 67 44

246 72 SB 278

246 73 SB 278

246 75 SB 278

246 76 SB 279

246 77 SB 279

246 78 SB 279

246 80 SB 279

246 36 B5 213

SB 246 01 214

SB 246 02 214

SB 246 81 44

SB 2463 001 211

255-2L 71

SB 255-2 71

255-3L 71

SB 255-3 71

255-7 71

SB 255-7 71

255-11L 71

SB 255-11 71

255-12 70

SB 255-12 71

260 VB1 40

260P 37

260P K6 40

260P K7 40

261P 37

262P 37

263P 38

263P K6 39

263P Zoll 38

264P 38



www.wiha.com

365

Serie SerieSerie Serie.

3201 K6 01 52

3201 ZK6 52

SB 3201 S201 52

SB 3201 S202 52

SB 3201 S204 52

320N 61

320N K6 63

320N K7 63

320N ZK6 SO 63

321 68

3211 51

3211 VB 53

321 N 62

322 62

322 K5 63

323 N 62

324 62

3241 51

3241 VB 53

325 62

3251 51

3251 K6 53

327 65

3271 51

SB 327 S2 65

328 65

3281 51

SB 328 S2 65

331 172

334 168

334 VB 168

334 Zoll 169

334 D 164

334 DS 164

334 DS K6 165

334 DSR 164

334 N 169

334 R 167

334 R VB 167

336 168

336 N 169

336 Zoll 169

338 168

341 21

341 K5 25

342 32

343 21

344 21

347 21

347 Zoll 21

350 145

350 H7 145

350 H9 145

351 143

351 B8 144

351 H11 143

351 H7 144

351 H9 144

SB 351 H9 144

351 HZ8 147

351 PG7 159

SB 351 PG7 159

351 PG7 VH1 161

351 PG9X 160

351 PG9X VH1 161

SB 351 PG9X 160

.

351 PK6X 160

SB 351 PK6X 160

351 PK7 159

SB 351 PK7 159

SB 351 PM8X 162

351 R8 144

351 SZ13 147

351 VB 144

351 Zoll 147

352 141

352 B8 142

352 H11 141

352 H7 142

352 H7B 143

352 H9 142

352 H9B 143

352 HM5B 143

352 S9 141

SB 352 S9 141

352 B 142

352 N 324

352 N S7 324

353 32

355 156

355 T5 156

356 20

357 20

358 1 51

358 N 62

359 145

359 T5 145

360 31

361 IP 157

361 IP H8 157

SB 361IP H8 157

362 18

362 BE 18

362 BE K6 24

362 ESD 74

362 ESD K5 74

362 IP 19

362 K6 SO 24

362 K7 24

362 R 19

362 R K6 SO 24

362 RIP 19

362 TR 19

362 TR K6 25

363 156

363 H7 156

363 H8 156

SB 363 H8 156

363 P7 160

SB 363 P7 160

363 P8 160

363 P8 VH1 161

SB 363 P8 160

SB 363 PM8X 162

363 TR 157

363 TR H8 157

SB 363 TR H8 157

363 TR P7 161

SB 363 TR P7 161

363 TR P8 161

SB 363 TR P8 161

363 VB 156

.

364 170

364 D 165

364 DS 165

364 DS K6 165

364 IP 170

364 R 170

364 VB 170

365 172

365 IP 172

365 IP VB 172

365 VB 172

366 155

366 BE 153

366 BE H8 153

SB 366 BE H8 153

366 BE HZ13 153

SB 366 BE HZ13 153

366 BE SZ13 153

SB 366 BE SZ13 153

366 H7 155

366 H8 155

SB 366 H8 155

366 R 149

366 R H8 150

SB 366 R H8 150

366 R HM7 150

SB 366 R HM7 150

366 R HZ13 149

SB 366 R HZ13 149

366 R SZ13 150

366 SZ13 155

SB 366 SZ13 155

SB 366 R SZ13 150

366 SZ13 TS 154

SB 366 SZ13TS 154

366 TS 154

367 20

367 R 20

369 137

SB 369 137

369 B 140

369 B8 139

369 F 136

369 H11 139

SB 369 H11 139

369 H7 139

SB 369 H7 139

369 H7B 141

SB 369 H7B 141

369 H9 139

SB 369 H9 139

369 H9B 140

SB 369 H9B 140

369 H9F 136

SB 369 H9F 136

369 H9S 131

SB 369 H9S 131

369 HVH1S 131

369 HZ8 146

SB 369 HZ8 146

369 R 133

369 R H9 133

SB 369 R H9 133

369 R HZ13 135

SB 369 R HZ13 135

369 R P7 159

.

SB 369 R P7 159

369 R S9 134

SB 369 R S9 134

369 R SVH1 134

369 R SVH2 134

369 R SZ13 135

SB 369 R SZ13 135

369 R Zoll 135

369 S 131

369 S9 137

SB 369 S9 137

369 S9B 140

SB 369 S9B 140

369 SVH1 138

369 SVH1B 140

369 SVH2 138

369 SZ13B 146

SB 369 SZ13B 146

369 T 136

369 T S9 136

SB 369 T S9 136

369 VH1 138

369 Zoll 146

370 173

370 IP 173

370 VB 173

371 RIP 151

371 RIP H8 151

371 RIP HM7 151

372 21

380... VH 224

3801 01 224

SB 3801 01 224

3801 02 224

SB 3801 02 224

3801 03 224

SB 3801 03 224

3801 04 224

SB 3801 04 224

3803 01-020 226

SB 3803 01-020 226

3803 01-021 226

SB 3803 01-021 226

3803 01-022 226

SB 3803 01-022 226

3803 01-023 226

SB 3803 01-023 226

3803 01-024 226

SB 3803 01-024 226

3803 01-025 226

SB 3803 01-025 226

3803 02-020 225

SB 3803 02-020 225

3803 02-021 225

SB 3803 02-021 225

3803 02-022 225

SB 3803 02-022 225

3803 02-023 225

SB 3803 02-023 225

3803 02-024 225

SB 3803 02-024 225

3809 01-01 222

SB 3809 01-01 222

3809 01-02 222

SB 3809 01-02 222

3809 01-03 222



366

Serie Serie Serie Serie

Výrobek Wiha.
Kde najít?

.

SB 3809 01-03 222

3809 01-04 222

SB 3809 01-04 222

3809 284-01 223

SB 3809 284-01 223

3809 284-03 223

SB 3809 284-03 223

3809 VH01 222

384 218

386 218

387 218

387 ESD 218

388 219

388 DS 219

397 16

398 15

4
400 10 44

SB 400 10 44

400 12 44

405 45

405 11 45

410 ... VH 344

410 ... VH 346

410 1000 346

410 1010 346

410 2000 346

410 2001 346

410 2005 343

410 2007 346

411 170 1 343

411 210 2 343

411 210 8 343

411 320 3 343

412 2000 348

412 2010 348

412 2020 348

412 2030 348

412 2060 348

412 2240 348

412 2260 348

412 2280 348

412 2330 348

412 2420 348

412 2440 348

412 2460 348

412 2480 348

412 2640 348

412 2650 348

412 2660 348

412 2710 348

412 2720 348

412 2740 348

412 2760 348

412 2770 348

412 2780 348

412 2810 348

412 2820 348

412 2830 348

412 2850 348

412 2920 348

412 2930 348

412 4000 349

412 4010 349

412 4030 349

412 4060 349

.

412 4130 349

412 4160 349

412 4220 349

412 4240 349

412 4330 349

412 4360 349

412 4420 349

412 4440 349

412 4460 349

412 4620 349

412 4640 349

412 4650 349

412 4660 349

412 4720 349

412 4730 349

412 4740 349

412 4750 349

412 4760 349

412 4770 349

412 4780 349

412 4820 349

412 4860 349

412 4920 349

412 4930 349

430 40 43

K 430 10 33

481 M01 111

SB 430 40 K10 43

SB 430 40 K1020 43

SB 430 4010 43

481 T6 117

5
500 33

509 33

530 15

530 HK6 23

530 ZK6 23

531 16

532 16

540 167

540DS 164

5520 27

5521 27

5522 28

5525 28

5527 28

5528 28

5520 HK6 29

5520 ZK6 29

5527 K6 28

5533 27

5534 27

5535 28

5533 HK5 29

5533 ZK5 29

5589 N 328

5589 N K7 328

5590 N 325

5590 N T15 325

5590 N T8 325

6
6874 131

7
7000 EB16 ESD 123

7000 EB16 ESD 203

7000 EB26 ESD 123

.

7000 EB26 ESD 203

7000 Z 202

7001 Z 202

7003 Z 202

7005 Z 202

7010 248

7011 249

7012 250

7015 251

7010 D 181

7011 D 181

7010 DR 179

7011 DR 179

7011 DWS 189

7011 DWS 253

7010 HOT 184

7010 ST 193

7010 TiN 183

7010 Z 189

7010 Z L 189

7010 ZOT 185

7011 ACR 185

7011 HOT 184

7011 Inkra 187

7011 M9T 177

7011 TiN 183

7011 Z 189

7011 ZOT 185

7011 ZOT L 185

7011 ST 193

7012 ACR 185

7012 D 181

7012 DR 179

7012 HOT 184

7012 Inkra 187

7012 M9T 177

7012 ST 193

7012 TiN 183

7012 Z 189

7012 ZOT 185

7012 ZOT L 185

7013 ST 193

7013 Z 191

7013 Z TR 191

7013 R Z 191

7013 M9T 177

7015 D 181

7015 DR 179

7015 HOT 184

7015 K Z 190

7015 M9T 177

7015 ST 193

7015 TiN 183

7015 ZOT 185

7015 Z 190

7015 Z TR 190

7016 Z 190

7016 Z IPR 190

7017 Z 191

7017 R Z 191

7018 M9T 177

7018 Z 192

7019 Z SIT 192

7019 Z SP 192

7019 Z XZN 192

7019 ZOT TS 186

.

7019 ZOT TW 186

7020 Z 204

7021 Z 204

7022 Z 204

7023 Z 204

7025 Z 204

7044 211

7040 Z 195

7041 D 181

7041 DR 179

7041 HM 199

7041 HOT 184

7041 HS 199

7041 Inkra 187

7041 M9T 177

7041 ST 193

7041 TiN 183

7041 VB1 198

7041 VB2 198

7041 Z 195

7041 ZOT 186

7042 D 181

7042 DR 179

7042 HOT 184

7042 Inkra 187

7042 M9T 177

7042 ST 193

7042 TiN 183

7042 Z 195

7042 ZOT 186

7043 HM 199

7043 M9T 177

7043 R Z 198

7043 Z 198

7044 M 211

7044 M 253

7045 BE 196

7045 BE 9570 196

7045 HM 199

7045 HOT 184

7045 HS 199

7045 M9T 177

7045 R 196

7045 ST 193

7045 Z 197

7045 Z TR 197

7046 HM 199

7046 HS 199

7046 Z 196

7047 R Z 198

7048 M9T 177

7048 Z 197

7049 ZOT TS 186

7049 ZOT TW 186

7049 XH 195

7049 XZ 195

7050 213

7051 213

7055 213

7081 ZOT 204

7082 ZOT 204

7113 217

7110 HM 217

7110 M 202

7113 S 217

7113 S 253



www.wiha.com

367

Serie SerieSerie Serie.

7123 216

7123 253

7123 R VB1 217

7140 216

7142 216

7143 216

7143 VB1 217

7148 C 205

7148 CF 214

7148 CF 252

7148 CS 216

7148 CS 252

7148 ST 216

7149 VB06 217

7183 204

7183 217

7180-7 217

7201 212

7203 212

7204 209

7205 209

7204 K39 210

7204 M 209

7204 Z 210

7204 Z-516 213

7207 N 326

7207 N K1001 326

7208 N 327

7208 N K1001 327

7210 212

7230 212

7240 212

7240 253

7244 209

7241Z 210

7244M 209

7280 212

7311 Z 200

7312 Z 200

7321 Z 200

7322 Z 200

7325 Z 200

7331 Z 200

7332 Z 200

7341 Z 200

7342 Z 200

7802 113

7803 113

7804 206

7805 206

7806 207

7807 207

7848 207

7918 TL 206

79184 T19 206

79185 T19 206

79186 B5 207

79187 B5 207

79187 T01 319

79187 T02 319

79187 T03 319

7928-913 245

7928-923 245

7928-928 245

7929 HOT 247

7929 Inkra 247

.

7929 TiN 246

7929 Z 247

7929 ZOT 247

7945 231

7945 243

7945 VB1 230

7945 VB2 230

7945 VB3 230

7945 VBX1 231

7945 VBX3 231

7945-202 229

SB 7945-202 229

7945-303 229

SB 7945-303 229

7945-505 229

SB 7945-505 229

7945-903 229

SB 7945-903 229

7945-904 230

SB 7945-904 230

7945-905 230

SB 7945-905 230

7946 VB1 233

7946 VB2 233

7946 VB3 233

7946 VBX1 233

7946-202 232

SB 7946-202 232

7946-303 232

SB 7946-303 232

7946-505 232

SB 7946-505 232

7946-903 232

SB 7946-903 232

7946-904 232

SB 7946-904 232

7946-905 233

SB 7946-905 233

7947 VB1 243

7947 VB2 243

7947 VB3 243

7947 VB4 243

7947 VB5 243

7947-005 240

SB 7947-005 240

7947-045 239

SB 7947-045 239

7947-055 238

SB 7947-055 238

7947-065 238

SB 7947-065 238

7947-0D7 237

SB 7947-0D7 237

7947-0DR7 237

SB 7947-0DR7 237

7947-0I5 242

SB 7947-0I5 242

7947-0ST5 242

SB 7947-0ST5 242

7947-145 239

SB 7947-145 239

7947-245 239

SB 7947-245 239

7947-505 241

SB 7947-505 241

7947-505TR 241

.

SB 7947-505TR 241

7947-5ST5 242

SB 7947-5ST5 242

7947-902 241

SB 7947-902 241

7947-904 240

SB 7947-904 240

7947-905 240

SB 7947-905 240

7947-945 239

SB 7947-945 239

7947-955 238

SB 7947-955 238

7947-995 241

SB 7947-995 241

7947-999 240

SB 7947-999 240

7947-9D7 237

SB 7947-9D7 237

7947-9DR7 237

SB 7947-9DR7 237

7947-9ST4 242

SB 7947-9ST4 242

7948 VB1 236

7948 VB2 236

7948 VB3 236

7948 VB4 236

7948-005 235

7948-043 236

7948-047 235

7948-927 235

7948-928 235

7979-01 246

7979-02 246

7979-03 246

8
800 338

800 338

8001 338

8001K 339

800K 339

800S 339

802 339

8021 339

829-0 336

830-0 336

831-1 335

831-3 335

831-5 335

831-8 335

831-9 335

832 B8 336

832-13 334

832-15 333

832-33 333

832-35 334

832-38 334

832-39 334

832-55 333

832-99 333

833-1 335

833-5 335

834-15 333

9
9246 01 214

9300-001 318

.

9300-002 320

9300-007 321

9300-008 321

9300-010 322

9300-011 322

9300-012 323

9300-013 323

9300-014 324

9300-015 328

9300-016 329

9300-017 329

9300-018 320

9300-019 317

9300-020 317

9300-024 318

9300-026 319

U
U 106 112

U106 T12 115

U106 T8 115

U109 00 113

U759 00 120

U759 00 203

Z
Z 99 0 002 06 320

Z 99 0 003 05 316

Z 99 0 006 02 316

Kleště
Inomic

Z 01 0 15 261

Z 05 0 15 261

Z 12 0 15 261

Inomic VDE

Z 01 9 16 263

Z 06 0 16 263

Z 12 9 16 263

Professional

Z 01 0 05 265

Z 02 0 05 265

Z 05 0 05 265

Z 05 1 05 265

Z 12 0 05 266

Z 16 0 05 266

Z 18 0 05 266

Z 21 0 05 266

Z 22 0 05 266

Z 23 1 05 266

Z 55 0 05 266

Z 07 0 05 268

Z 09 0 05 268

Z 65 0 05 268

Z 65 2 05 268

Z 99 0 002 05 269

Z 99 0 005 05VH 269

Professional electric

Z 01 0 06 271

Z 02 0 06 271

Z 05 0 06 271

Z 05 1 06 271

Z 12 0 06 272

Z 14 0 06 272

Z 16 0 06 272

Z 18 0 06 272

Z 07 0 06 273

Z 09 0 06 273

Z 14 1 06 273



368

Serie Serie Serie Serie

Výrobek Wiha.
Kde najít?

.

Z 50 1 06 273

Z 55 0 06 273

Z 21 0 06 274

Z 22 0 06 274

Z 60 0 06 274

Z 99 0 001 06 275

Z 99 0 005 06VH 275

Z 71 1 06 276

Z 71 4 06 276

Z 71 5 06 276

Z 71 6 06 276

Z 62 0 000 06 277

Z 62 0 001 06 277

Z 62 0 002 06 277

Z 62 0 004 06 277

Z 62 0 003 06 278

246 72 SB 278

246 73 SB 278

246 75 SB 278

246 22 02 279

246 76 SB 279

246 77 SB 279

246 78 SB 279

246 80 SB 279

Industrial

Z 01 0 02 281

Z 02 0 02 281

Z 05 0 02 281

Z 05 1 02 281

Z 12 0 02 282

Z 16 0 02 282

Z 17 0 02 282

Z 18 0 02 282

Z 07 0 02 283

Z 09 0 02 283

Z 55 0 02 283

Z 21 0 02 284

Z 22 0 02 284

Z 99 0 005 02VH 284

Industrial electric

Z 01 0 09 286

Z 05 0 09 286

Z 05 1 09 286

Z 02 0 09 286

Z 50 1 09 287

Z 12 0 09 287

Z 16 0 09 287

Z 55 0 09 288

Z 99 0 001 09 288

Z 99 0 005 09VH 288

Classic

Z 01 0 01 290

Z 02 0 01 290

Z 05 0 01 290

Z 05 1 01 290

Z 12 0 01 291

Z 16 0 01 291

Z 18 0 01 291

Z 50 1 01 291

Z 14 1 01 292

Z 36 0 01 292

Z 55 0 01 292

Z 60 0 01 292

Z 07 0 01 293

Z 09 0 01 293

Z 15 0 01 293

.

Z 44 3 01 293

Z 21 0 01 294

Z 22 0 01 294

Z 17 0 01 295

Z 23 1 01 295

Z 30 0 01 295

Z 31 0 01 295

Z 31 0 00 295

Z 33 0 01 296

Z 33 1 01 296

Z 34 0 01 296

Z 34 1 01 296

Z 33 4 01 297

Z 33 5 01 297

Z 34 4 01 298

Z 34 5 01 298

Z 99 0 007 01 299

Z 99 0 005 01VH 299

Z 26 0 00 300

Z 26 1 00 300

Z 26 2 00 300

Z 66 0 00 300

Z 99 0 001 01 301

Z 99 0 002 01 301

Z 99 0 004 01 301

Z 99 0 003 01 317

Electronic

Z 40 0 03 303

Z 40 1 03 303

Z 41 1 03 303

Z 41 3 03 303

Z 41 6 03 303

Z 36 0 03 304

Z 46 0 03 304

Z 46 0 03 304

Z 49 2 03 304

Z 49 7 03 304

Professional ESD

Z 40 1 04 306

Z 40 3 04 306

Z 40 4 04 306

Z 41 1 04 306

Z 41 3 04 306

Z 41 4 04 306

Z 43 1 04 307

Z 44 1 04 307

Z 44 3 04 307

Z 46 1 04 307

Z 46 4 04 307

Z 36 0 04 308

Z 36 1 04 308

Z 47 1 04 308

Z 47 2 04 308

Z 37 0 04 309

Z 38 0 04 309

Z 99 0 001 04 309

                       Pinzety
ZP 01 0 14 311

ZP 06 0 14 311

ZP 07 1 14 311

ZP 09 0 14 311

ZP 11 0 14 312

ZP 15 0 14 312

ZP 16 0 14 312

ZP 18 0 14 312

ZP 20 1 14 312

.

ZP 20 2 14 312

ZP 24 0 14 313

ZP 25 2 14 313

ZP 25 3 14 313

ZP 46 0 14 311

ZP 50 0 14 313

ZP 99 0 140 02 313



www.wiha.com

. .

000…
00057 35

00058 35

00059 35

00060 35

00097 31

00098 31

00099 31

001…
00100 31

00101 31

00102 31

00103 31

00105 32

00108 32

00109 31

00111 31

00112 31

00115 31

00116 31

00117 31

00119 31

00120 31

00144 173

00145 173

00146 173

00147 35

00151 35

00152 35

00153 35

00154 35

00156 35

00157 35

00158 35

00159 35

002…
00201 31

00202 31

00203 31

00204 31

00206 31

00207 31

00208 31

00209 31

00210 31

00211 31

00212 31

00213 31

00214 31

00215 31

00218 31

00219 31

00220 31

00221 31

00222 31

00223 31

00226 31

00227 31

00229 31

00230 31

00231 31

00234 31

00235 31

00236 31

00237 31 

. .

003…
00328 33

00373 173

00374 173

00375 173

00376 173

00377 173

00378 173

00379 173

004…
00412 35

00413 35

00414 35

00416 31

00418 31

00422 31

00423 31

00426 31

00432 173

00433 173

00434 173

00456 71

00475 37

00476 37

00477 37

00478 37

00479 37

00480 37

00481 37

00482 37

00484 37

00485 37

00486 37

00487 37

00488 37

00490 37

00492 37

00493 37

00495 37

00497 37

00498 37

00499 37

005…
00503 40

00504 40

00511 37

00512 37

00513 37

00514 37

00515 37

00516 37

00517 37

00518 37

00519 38

00520 38

00521 38

00522 38

00523 38

00524 38

00525 38

00526 38

00527 38

00528 38

00530 38

00531 38

00532 38

. .

00533 38

00534 38

00535 38

00536 39

00537 38

00538 38

00539 38

00540 38

00541 38

00542 38

00543 38

00544 39

00545 39

00546 39

00547 39

00548 39

00549 39

00550 39

00551 39

00552 39

00553 39

00554 39

00555 39

00556 39

00557 41

00558 39

00559 39

00560 39

00561 39

00562 39

00563 39

00564 39

00565 39

00566 37

00567 37

00568 37

00569 37

00570 37

00571 37

00572 37

00573 37

00574 39

00576 119

00577 119

00578 119

00579 119

00580 119

00582 120

00583 120

00584 120

00585 120

00586 120

00587 120

00588 120

00589 120

00590 120

00591 120

00592 120

00593 120

00594 120

00595 120

00596 120

00597 120

00598 120

00599 120

. .

006…
00600 120

00601 119

00602 119

00603 119

00610 121

00613 121

00616 121

00620 123

00623 115

00629 112

00630 112

00631 112

00632 112

00635 112

00636 112

00637 112

00638 112

00639 112

00654 112

00655 112

00656 112

00657 112

00658 112

00665 112

00666 112

00667 112

00679 33

00683 33

00684 15

00685 15

00686 15

00687 15

00689 15

00690 15

00691 15

00692 15

00694 15

00695 15

00696 15

00697 15

00698 15

007…
00700 15

00701 15

00702 15

00703 15

00704 15

00706 15

00707 15

00708 15

00709 15

00711 15

00712 15

00713 15

00731 15

00732 15

00733 15

00734 15

00735 15

00736 15

00737 15

00738 15

00739 15

00740 15

00754 16

369

Obj. č. Obj. č.Obj. č. Obj. č.

 

Wiha objednací číslo - registr.
 



. .

00756 16

00757 16

00759 16

00760 16

00762 16

00763 16

00764 16

00765 16

00766 16

00767 16

00768 16

00770 16

00772 16

00774 16

00776 16

00777 16

00778 16

00779 16

00782 68

00783 68

00784 68

00785 68

00786 68

00787 68

00788 68

00789 68

00790 68

00791 68

00792 68

00793 68

00794 68

00795 68

00796 68

00797 68

008…
00815 68

00819 61

00820 61

00821 61

00822 61

00823 61

00824 61

00825 61

00826 61

00827 61

00828 61

00829 61

00830 61

00831 61

00832 61

00833 63

00834 63

00836 68

00837 68

00838 68

00839 68

00840 68

00846 62

00847 62

00848 62

00849 62

00850 62

00853 62

00855 62

00856 62

00857 62

. .

00858 62

00859 62

00860 62

00861 62

00862 62

00863 62

00864 62

00865 62

00866 62

00867 62

00868 62

00877 62

00878 62

00879 62

00880 62

00881 62

00882 62

00894 172

00895 172

00896 172

00897 172

009…
00904 168

00905 168

00906 168

00907 168

00908 168

00909 168

00910 168

00911 168

00912 168

00913 168

00914 168

00915 168

00916 168

00917 168

00918 168

00919 168

00921 168

00922 168

00923 168

00924 168

00926 168

00928 168

00929 168

00930 168

00931 168

00933 168

00934 168

00937 168

00953 168

00965 168

00966 168

00967 168

00968 168

00969 168

00970 168

00971 168

00972 168

00973 168

00974 168

00975 168

00977 168

00978 168

00979 168

00980 168

. .

00982 168

00983 168

00985 168

00986 168

00988 168

00989 168

00990 168

00991 168

00993 168

00994 168

00995 168

010…
01005 168

01006 168

01007 168

01008 168

01018 21

01020 21

01021 21

01022 21

01023 21

01024 21

01025 21

01026 21

01027 21

01028 21

01029 21

01030 21

01031 21

01032 21

01033 21

01034 25

01051 32

01053 32

01054 32

01055 32

01056 32

01057 32

01058 32

01059 32

01060 32

01061 32

01062 32

01063 32

01064 32

01065 32

01076 21

01077 21

01078 21

01079 21

01081 21

01092 21

01093 21

01094 21

01095 21

01096 21

01097 21

01098 21

011…
01121 145

01122 145

01123 145

01124 145

01126 145

01128 145

01130 145

. .

01131 145

01132 145

01133 145

01134 145

01135 145

01136 145

01137 145

01138 145

01139 145

01140 145

01141 145

01142 145

01143 145

01144 143

01145 143

01146 143

01147 143

01148 143

01149 143

01150 143

01151 143

01152 143

01153 143

01154 143

01155 143

01156 143

01157 143

01158 143

01159 143

01160 143

01161 143

01162 143

01166 144

01172 144

01174 144

01176 147

01180 144

01182 144

01184 147

01185 147

01186 147

01187 147

01188 147

01189 147

01190 147

01191 147

01192 147

01193 147

01194 147

01195 147

01197 147

01198 147

012…
01200 147

01201 141

01202 141

01203 141

01204 141

01206 141

01207 141

01208 141

01209 141

01210 141

01211 141

01212 141

01213 141

370

 

Wiha objednací číslo - registr.

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.



www.wiha.com

. .

01214 141

01215 141

01216 142

01220 142

01222 142

01224 32

01225 32

01226 32

01227 32

01228 32

01229 32

01243 156

01244 156

01245 156

01246 156

01247 156

01248 156

01249 156

01255 145

01256 145

01257 145

01258 145

01259 145

01260 145

01261 145

01262 145

01263 145

01264 31

01266 31

01267 31

01268 31

01269 31

01270 31

01271 31

01285 18

01286 18

01287 18

01288 18

01289 18

01290 18

01291 18

01292 18

01293 18

01294 18

01295 18

01296 18

01297 18

01299 24

013…
01300 19

01301 19

01302 19

01303 19

01304 19

01305 19

01306 19

01310 156

01311 156

01312 156

01313 156

01314 156

01315 156

01316 156

01317 156

01318 156

01319 156

. .

01320 156

01321 156

01322 156

01323 156

01324 156

01326 156

01328 170

01329 170

01330 170

01331 170

01332 170

01333 170

01334 170

01335 170

01336 170

01337 170

01338 170

01339 170

01340 170

01341 170

01343 170

01345 170

01348 170

01350 172

01351 172

01352 172

01353 172

01354 172

01355 172

01356 172

01391 140

01392 137

01393 137

01395 137

01396 137

01398 137

014…
01400 137

01402 137

01404 137

01406 137

01408 137

01410 139

01416 139

01418 139

01420 146

01422 146

01423 146

01424 146

01425 146

01426 146

01427 146

01428 146

01429 146

01430 146

01431 146

01432 146

01433 146

01434 146

01435 21

01436 21

01437 21

01438 21

01439 21

01440 21

01443 21

. .

01475 218

01476 218

01479 218

01481 219

015…
01508 44

01531 33

01532 33

01537 33

01538 33

01539 33

01548 33

016…
01604 189

01606 189

01607 189

01609 189

01610 189

01612 189

01613 189

01617 189

01619 189

01621 189

01623 189

01624 189

01626 189

01627 189

01649 189

01657 189

01658 189

01659 189

01681 189

01688 189

01689 189

01690 189

017…
01703 191

01704 191

01705 191

01706 191

01707 191

01708 191

01709 191

01710 191

01711 190

01712 190

01713 190

01714 190

01715 190

01716 190

01717 190

01718 190

01719 190

01720 190

01721 190

01722 190

01723 190

01724 190

01726 190

01727 190

01728 190

01729 190

01730 190

01731 190

01732 190

01733 190

. .

01734 191

01735 191

01736 191

01737 191

01738 191

01739 191

01740 191

01741 204

01742 204

01744 204

01745 204

01746 204

01747 204

01748 204

01749 204

01750 204

01751 204

01753 204

01754 204

01755 204

01756 204

01758 204

01759 204

01760 204

01761 204

01762 204

01763 204

01764 204

01765 204

01766 204

01767 204

01768 204

01769 204

01770 204

01771 204

01790 195

01791 195

01792 195

01793 195

01794 195

01795 195

01796 195

01798 195

01799 195

018…
01800 195

01803 195

01805 195

01808 195

01809 195

01811 195

01812 195

01894 217

01894 217

01895 217

019…
01910 216

01912 216

01913 216

01919 204

01919 217

01922 212

01923 212

01924 212

01926 212

01927 212

371

Obj. č. Obj. č.Obj. č. Obj. č.



. .

01930 212

01933 212

01934 212

01935 212

01936 212

01937 200

01938 200

01939 200

01940 200

01942 200

01943 200

01945 200

01946 200

01947 200

01948 200

02…
02091 338

02092 338

02093 338

02094 338

02095 338

02096 338

02097 338

02098 338

02099 338

02101 338

02102 339

02103 339

02104 339

02105 339

02106 339

02107 339

02108 339

02109 339

02110 339

02111 339

02113 339

02114 339

02115 339

02116 339

02117 339

02122 339

02123 339

02124 339

02125 339

02126 339

02127 339

02128 339

02129 339

02163 79

02164 79

02167 79

02168 79

02169 79

02171 79

02292 139

02568 44

02802 169

02803 169

02804 169

02805 169

02806 169

02807 169

02808 169

02809 169

02810 169

. .

02811 169

02819 169

02820 169

02821 169

02822 169

02823 169

02824 169

02836 21

02837 21

02838 21

02839 21

02840 21

02841 21

02939 146

03…
03106 19

03107 19

03108 19

03115 190

03117 190

03186 119

03223 15

03224 15

03225 15

03226 15

03228 15

03230 15

03231 15

03232 15

03237 16

03238 16

03239 16

03245 16

03246 16

03247 16

03591 114

03723 139

03724 173

03725 173

03726 173

03727 173

03728 173

03729 173

03730 173

03731 173

03734 144

03738 16

03739 16

03760 62

03761 62

03762 62

03764 156

03765 41

03847 45

03848 45

03849 45

03850 45

03851 45

03852 45

03853 45

03854 45

03868 140

03869 140

03870 140

03871 140

03872 140

. .

03873 140

03874 140

03875 140

03876 140

03878 141

03879 140

03882 113

03883 113

03988 45

03991 141

03992 140

04…
04009 195

04010 195

04011 191

04059 195

04096 167

04099 167

04105 167

04108 167

04111 167

04126 195

04127 195

04176 195

04194 198

04195 198

04196 198

04197 198

04198 198

04204 212

04362 212

04451 173

04454 173

04455 173

04461 37

04462 37

04481 184

04482 184

04483 184

04484 184

04485 184

04486 184

04508 211

04509 211

04510 211

04511 211

04512 211

04513 211

04514 211

04515 211

04516 211

04517 211

04539 186

04540 186

04541 186

04542 184

04543 184

04544 184

04545 186

04546 186

04547 186

04548 184

04549 184

04550 184

04551 204

04552 204

. .

04553 204

04631 211

04632 211

04633 211

04634 211

04635 211

04636 211

04637 211

04638 211

04639 211

04640 211

04654 183

04655 183

04656 183

04657 183

04658 183

04659 183

04670 200

04671 200

04677 200

04678 200

04684 212

04685 212

04689 185

04691 185

04693 185

04695 185

04697 185

04699 185

04711 202

04712 202

04713 202

04714 202

04715 202

04716 202

04717 202

04718 202

04719 202

04720 202

04721 202

04722 202

04723 202

04724 202

04725 202

04726 202

04727 202

04728 202

04729 202

04730 202

04731 202

04732 202

04733 202

04734 202

04735 202

04736 202

04737 202

04743 183

04744 183

04745 183

04746 183

04861 183

04862 183

04863 183

04864 183

04865 183

04866 183

372

 

Wiha objednací číslo - registr.

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.



www.wiha.com

. .

04918 172

04919 185

04920 185

04921 185

04922 185

04923 185

04924 185

04925 190

04926 190

04927 190

04928 190

04929 190

04930 190

04931 190

04960 204

04961 204

04962 204

05…
05069 185

05074 185

05075 185

05076 185

05077 185

05270 71

05271 71

05280 31

05288 185

05289 185

05290 185

05292 185

05293 185

05295 184

05296 184

05298 189

05299 185

05300 189

05301 198

05302 198

05303 198

05638 140

05799 195

05800 195

06…
06059 142

06218 145

06358 142

06359 142

06360 142

06361 142

06362 142

06363 142

06364 142

06365 142

06366 142

06367 142

06368 142

06369 142

06370 142

06371 142

06378 145

06379 145

06382 143

06384 143

06386 143

06568 68

06569 68

. .

06570 68

06571 68

06573 68

06634 192

06635 192

06636 192

06637 197

06638 197

06639 197

06888 195

06889 195

07…
07149 35

07150 35

07151 68

07152 22

07153 22

07155 24

07181 141

07185 137

07186 140

07190 141

07192 137

07193 140

07194 138

07195 140

07634 76

07635 76

07636 76

07637 76

07638 76

07639 76

07640 76

07641 76

07642 76

07643 76

07644 76

07645 76

07646 76

07647 76

07648 76

07649 76

07650 76

07651 76

07652 76

07653 76

07654 76

07655 76

07656 76

07657 76

07658 76

07659 77

07660 77

07661 77

07662 77

07663 77

07664 77

07665 77

07666 77

07667 77

07821 249

07828 249

07846 249

07847 249

07848 250

07849 250

. .

07850 250

07851 250

07855 249

07856 249

07857 249

07858 249

07859 250

07860 250

07861 250

07862 250

07863 248

07864 248

07865 252

07866 252

07869 253

07870 251

07871 251

07872 251

07873 251

07874 251

07875 251

07876 249

07877 249

07878 249

07879 249

07880 250

07881 250

07882 250

07883 250

07887 249

07888 250

07922 137

07943 245

08…
08047 247

08048 247

08049 247

08050 247

08051 247

08052 247

08053 246

08054 246

08055 246

08056 247

08057 247

08058 247

08059 247

08060 247

08061 247

08062 246

08063 246

08064 246

08065 247

08066 247

08067 247

08068 247

08069 247

08070 247

08161 137

08162 137

08163 137

08164 137

08165 137

08166 137

08167 137

08168 137

. .

08169 137

08170 137

08179 73

08182 73

08183 73

08184 73

08185 73

08186 73

08419 248

08420 248

08421 251

08422 251

08423 251

08424 251

08425 251

08426 251

08427 253

08453 248

08454 248

08455 248

08461 187

08463 78

08900 112

08901 112

08902 112

08903 112

08904 112

08905 112

08906 112

08907 112

08908 112

08909 112

08911 112

08921 113

09…
09195 120

09195 203

09393 245

09400 214

09495 248

09496 248

20…
20122 37

20123 37

20150 189

20150 253

20218 197

20219 197

20220 197

20221 197

20222 197

20223 197

20224 197

20542 250

20549 133

20550 133

20551 133

20552 133

20553 133

20554 214

20555 191

20556 191

20557 191

20558 191

20559 191

20560 191

373

Obj. č. Obj. č.Obj. č. Obj. č.



. .

20570 133

20709 134

20712 134

20783 214

20814 249

20818 249

20820 250

20822 250

20824 250

20827 250

20834 187

20842 202

20843 202

20940 185

20942 185

20945 185

20946 185

20948 185

20950 185

20952 185

20954 185

20956 185

20958 185

20960 185

20964 183

20966 183

20968 183

20970 183

20972 183

20974 183

20976 183

20978 183

20980 183

20982 183

20984 183

21…
21045 197

21047 197

21193 181

21194 181

21196 181

21198 181

21200 181

21202 181

21204 181

21206 181

21208 181

21210 181

21212 181

21214 181

21216 181

21220 181

21228 187

21229 187

21231 187

21233 187

21248 23

21249 23

21250 23

21251 23

21255 77

21256 77

21272 181

21960 167

21962 167

. .

22…
22096 167

22107 249

22109 249

22111 249

22113 249

22115 250

22117 250

22119 250

22121 250

22123 251

22125 251

22127 251

22129 251

22131 251

22133 251

22168 167

22170 167

22172 167

22174 167

22318 249

22320 249

22322 249

22324 250

22326 250

22328 250

22406 147

22436 74

22509 195

22510 195

22511 195

22512 195

22591 186

22592 186

22593 186

22594 186

22595 186

22596 186

22597 186

22598 186

22599 186

22600 186

22603 186

22604 186

22605 186

22606 186

22607 186

22608 186

22609 186

22610 186

22611 186

22612 186

22640 251

22641 251

22643 251

22645 251

22647 250

22649 249

22651 252

22653 252

22655 252

22955 191

22956 191

22957 191

22958 191

22959 191

. .

23378 181

23380 181

23382 181

23384 181

23386 181

23388 179

23390 179

23392 179

23394 179

23396 179

23398 179

23502 161

23503 161

24…
24002 41

24105 157

24107 157

24109 157

24111 157

24113 157

24115 157

24117 157

24119 157

24121 157

24123 157

24189 146

24190 135

24267 249

24269 249

24271 250

24273 250

24302 135

24303 135

24304 135

24305 135

24306 135

24307 135

24308 135

24312 155

24313 155

24314 155

24315 155

24316 155

24317 155

24318 155

24319 155

24320 155

24321 155

24322 155

24323 155

24324 155

24325 155

24341 135

24492 44

24506 25

24513 157

24515 157

24517 157

24519 157

24521 157

24523 157

24525 157

24527 157

24529 157

24531 157

24533 157

. .

22960 191

22961 191

22962 191

23…
23031 159

23033 159

23035 159

23037 159

23040 159

23041 159

23047 160

23049 160

23051 160

23053 160

23104 179

23106 179

23110 179

23114 179

23116 179

23118 179

23120 179

23122 179

23124 179

23133 179

23135 179

23137 179

23139 179

23141 179

23143 179

23145 198

23147 198

23149 198

23151 198

23159 43

23173 190

23175 190

23177 190

23179 190

23181 190

23183 190

23185 190

23187 190

23189 190

23191 190

23193 190

23195 196

23197 196

23199 196

23201 196

23203 196

23205 196

23207 196

23209 196

23211 196

23213 195

23215 195

23217 195

23219 195

23221 195

23223 195

23225 195

23226 195

23227 195

23228 195

23265 134

23376 181

374

 

Wiha objednací číslo - registr.

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.



www.wiha.com

. .

24713 248

24727 249

24733 249

24738 250

24742 250

24746 251

24748 251

24750 251

24752 249

24754 249

24756 250

24758 250

24850 135

24851 146

24852 155

24859 160

24861 160

24867 197

25…
25097 190

25128 161

25130 161

25164 161

25166 161

25293 160

25295 160

25297 161

25477 63

25553 196

25560 191

25561 191

25562 191

25563 191

25564 191

25572 186

25610 147

25624 172

25625 173

25626 147

25673 37

25674 37

25676 77

25677 77

25679 252

25681 252

25739 198

25740 198

25741 198

25742 198

25874 218

25994 190

25996 190

25998 190

26…
26000 196

26002 196

26045 186

26047 89

26048 89

26049 89

26051 89

26052 89

26053 89

26058 90

26059 91

26060 90

. .

26061 90

26062 90

26063 90

26064 91

26065 91

26066 91

26067 91

26068 91

26069 91

26070 91

26071 91

26072 91

26073 91

26077 20

26079 20

26081 20

26083 20

26085 20

26087 20

26091 19

26093 19

26095 19

26097 19

26099 19

26101 19

26103 19

26105 19

26107 19

26109 19

26111 19

26113 22

26121 121

26122 120

26123 120

26124 120

26127 89

26128 89

26129 89

26130 89

26131 89

26133 89

26135 164

26136 164

26137 164

26138 164

26139 164

26140 164

26146 22

26148 90

26151 90

26152 91

26154 91

26155 91

26156 91

26157 91

26158 91

26159 91

26164 164

26165 164

26166 164

26167 164

26168 164

26169 164

26170 164

26171 164

26172 165

. .

26173 165

26174 165

26175 165

26176 165

26177 165

26178 165

26179 219

26181 172

26182 172

26183 172

26184 172

26185 172

26186 172

26187 172

26188 172

26190 20

26191 20

26192 20

26193 20

26194 20

26195 20

26196 90

26197 90

26198 90

26199 90

26200 90

26212 21

26213 21

26214 21

26216 21

26217 21

26218 21

26221 90

26222 90

26223 90

26224 90

26225 90

26227 90

26228 90

26229 91

26230 20

26231 20

26232 20

26233 20

26234 20

26235 20

26247 165

26248 165

26249 186

26250 190

26252 246

26253 246

26255 217

26259 18

26260 18

26261 172

26277 90

26278 90

26279 90

26303 20

26304 20

26305 20

26307 20

26309 191

26327 89

26328 20

. .

26329 20

26330 20

26331 20

26332 20

26333 20

26346 190

26347 190

26348 190

26349 190

26350 190

26351 190

26352 192

26353 192

26354 192

26355 192

26356 192

26417 336

26418 336

26419 336

26420 336

26421 336

26422 335

26423 335

26424 335

26425 335

26426 335

26427 335

26428 335

26429 335

26430 335

26431 333

26432 333

26433 333

26434 334

26435 334

26436 334

26437 334

26438 335

26439 333

26451 251

26454 16

26455 16

26456 19

26457 19

26458 19

26461 88

26462 88

26463 88

26464 88

26509 333

26510 335

26511 335

26512 335

26513 335

26514 335

26544 90

26582 334

26611 334

26612 334

26613 334

26614 334

26615 335

26616 335

26618 335

26620 335

26625 93

375

Obj. č. Obj. č.Obj. č. Obj. č.



. .

26959 170

26960 170

26964 18

26965 18

26966 18

26967 18

26968 18

26969 18

26970 18

26971 18

26972 18

26973 18

27…
27028 186

27030 186

27055 346

27057 346

27058 346

27059 346

27060 346

27061 346

27062 346

27063 346

27064 192

27065 192

27066 192

27067 192

27079 90

27082 343

27083 343

27084 348

27085 348

27087 348

27089 348

27093 348

27094 348

27095 348

27098 348

27099 348

27100 348

27101 348

27102 348

27103 348

27104 348

27105 348

27106 348

27107 348

27108 348

27109 348

27110 349

27111 349

27112 349

27113 349

27114 349

27115 349

27116 349

27117 349

27118 349

27119 349

27120 349

27121 349

27122 349

27123 349

27124 349

27125 349

27126 349

. .

26626 93

26627 93

26629 98

26640 333

26641 333

26642 333

26643 333

26644 333

26645 333

26646 333

26647 333

26648 333

26649 334

26650 334

26651 334

26652 334

26653 333

26654 333

26655 333

26656 333

26657 334

26658 334

26659 334

26660 334

26661 334

26662 333

26663 335

26664 335

26665 335

26666 335

26667 336

26668 336

26669 336

26670 336

26671 336

26672 336

26673 335

26674 333

26703 290

26704 265

26705 271

26706 290

26707 265

26708 271

26709 290

26710 265

26711 271

26712 290

26713 265

26714 271

26715 290

26716 265

26717 271

26718 290

26719 265

26720 271

26721 290

26722 265

26723 290

26724 265

26725 290

26726 265

26727 271

26728 271

26729 271

26730 293

. .

26731 268

26732 273

26733 293

26734 268

26735 273

26736 266

26737 272

26738 291

26739 291

26740 266

26741 272

26742 291

26743 266

26744 272

26745 272

26746 291

26747 266

26748 272

26749 291

26750 266

26751 272

26752 291

26753 266

26754 272

26755 320

26757 295

26758 295

26759 295

26760 294

26761 294

26762 267

26763 294

26764 294

26765 294

26766 267

26767 294

26771 295

26772 295

26773 295

26774 295

26775 295

26776 295

26777 295

26778 295

26779 295

26780 295

26781 296

26782 296

26783 296

26784 296

26785 296

26786 296

26787 296

26788 296

26789 296

26790 296

26791 296

26792 296

26794 296

26795 296

26796 296

26797 296

26799 308

26801 304

26802 308

26804 309

. .

26806 309

26808 306

26812 303

26813 303

26814 306

26815 303

26816 306

26818 303

26821 306

26822 306

26825 303

26826 307

26830 304

26831 307

26832 307

26833 304

26835 307

26838 307

26839 308

26840 308

26845 292

26846 266

26847 273

26850 301

26852 275

26853 301

26854 269

26855 317

26856 316

26864 88

26864 93

26865 98

26866 98

26868 99

26869 99

26870 99

26871 99

26872 99

26873 99

26875 99

26876 99

26877 99

26878 99

26879 99

26880 99

26881 99

26882 99

26883 99

26884 99

26885 99

26888 88

26889 90

26893 88

26901 89

26919 78

26920 43

26925 89

26928 73

26929 73

26931 15

26953 170

26954 170

26955 170

26956 170

26957 170

26958 170

376

 

Wiha objednací číslo - registr.

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.



www.wiha.com

. .

27127 349

27128 349

27129 349

27130 349

27131 349

27132 349

27133 349

27134 349

27135 349

27144 74

27145 74

27146 74

27147 74

27148 74

27149 74

27150 73

27151 73

27252 74

27253 74

27256 192

27257 192

27258 192

27259 192

27260 192

27279 99

27325 290

27326 304

27327 265

27328 271

27329 308

27336 290

27337 290

27338 290

27339 290

27340 290

27341 290

27342 290

27343 290

27344 293

27345 293

27346 291

27347 291

27348 291

27349 291

27350 294

27351 294

27352 296

27353 296

27354 296

27355 296

27356 296

27357 296

27358 296

27359 296

27360 296

27361 296

27362 296

27363 296

27364 296

27365 296

27366 296

27367 296

27368 292

27370 291

27371 291

27372 295

. .

27373 295

27374 295

27375 295

27376 295

27377 295

27378 295

27379 295

27380 295

27381 294

27382 294

27383 294

27384 294

27388 303

27390 303

27391 303

27393 303

27395 303

27397 304

27398 304

27399 265

27400 265

27401 265

27402 265

27403 265

27404 265

27405 265

27406 265

27407 268

27408 268

27409 266

27410 266

27411 266

27412 266

27413 266

27414 267

27415 267

27417 266

27418 271

27419 271

27420 271

27421 271

27422 271

27423 271

27424 271

27425 271

27426 273

27427 273

27428 272

27429 272

27430 272

27431 272

27432 272

27434 272

27435 272

27437 273

27439 308

27440 309

27441 309

27442 306

27443 306

27444 306

27445 306

27446 306

27447 307

27448 307

27449 307

. .

27450 307

27451 307

27452 308

27453 308

27501 295

27502 295

27503 295

27504 295

27507 266

27526 91

27530 190

27606 43

27614 173

27615 173

27616 173

27617 173

27618 173

27619 173

27620 173

27621 173

27625 111

27627 112

27628 112

27629 112

27630 113

27631 113

27632 113

27633 113

27634 113

27635 113

27636 113

27637 113

27638 113

27639 113

27641 74

27687 99

27707 76

27708 76

27711 99

27712 115

27713 115

27714 115

27715 114

27717 117

27729 37

27730 37

27731 37

27732 37

27733 37

27734 37

27736 19

27737 19

27738 19

27739 19

27740 19

27741 19

27742 19

27743 19

27744 19

27745 19

27746 24

27747 41

27748 77

27749 77

27750 77

27751 77

. .

27752 77

27753 15

27754 15

27755 15

27756 16

27757 16

27758 16

27759 77

27761 77

27762 77

27763 77

27764 77

27765 77

27766 77

27767 77

27811 19

27812 91

27813 91

27814 91

27815 91

27816 91

27817 91

27818 91

27820 122

27873 206

27876 206

27877 206

27879 206

27880 206

27881 206

27882 206

27883 206

27884 206

27885 206

27886 206

27887 206

27888 206

27889 206

27890 206

27891 206

27892 207

27893 207

27894 207

27895 207

27896 207

27897 207

27898 207

27899 207

27900 207

27901 207

27902 43

27905 308

27907 276

27910 276

27928 169

27929 169

27930 169

27931 169

27932 169

27933 169

27934 169

27935 169

27936 162

27939 162

27963 207

27964 170

377

Obj. č. Obj. č.Obj. č. Obj. č.

 



. .

27965 170

27966 170

27967 170

27968 170

27969 170

27970 170

27971 170

28…
28005 19

28006 348

28024 206

28025 206

28026 207

28027 207

28028 206

28050 336

28051 339

28052 339

28053 76

28055 206

28056 206

28057 206

28058 207

28142 318

28143 320

28198 77

28330 292

28372 164

28373 164

28374 164

28375 164

28376 164

28377 164

28402 268

28481 196

28691 103

28734 104

28735 104

28736 104

28737 104

28738 104

28739 104

28740 104

28741 104

28742 104

28743 104

28744 104

28745 104

28746 104

28747 104

28748 104

28749 104

28756 104

28757 104

28758 104

28760 19

28761 19

28762 19

28763 19

28764 19

28765 19

28766 19

28767 19

28768 19

28769 19

28770 19

. .

29…
29100 38

29101 38

29102 38

29103 38

29104 38

29105 38

29106 38

29107 38

29108 38

29115 27

29116 27

29117 27

29118 27

29119 27

29120 27

29121 27

29122 27

29123 27

29124 29

29125 29

29133 27

29134 27

29135 27

29136 27

29137 27

29138 29

29139 29

29140 27

29141 27

29142 27

29143 27

29144 27

29145 27

29149 27

29150 27

29151 27

29152 28

29153 28

29154 28

29158 28

29159 28

29160 28

29161 28

29162 28

29163 28

29164 28

29165 28

29166 28

29167 28

29168 28

29169 28

29170 28

29171 28

29172 28

29173 28

29174 28

29175 28

29176 28

29177 28

29197 151

29198 151

29199 151

29200 151

29201 151

29202 151

. .

29203 151

29204 151

29205 151

29206 151

29207 151

29208 151

29228 103

29229 103

29230 103

29231 103

29232 103

29233 103

29234 103

29236 103

29415 235

29416 235

29417 235

29420 276

29422 343

29425 296

29427 296

29428 296

29429 296

29435 300

29436 300

29437 300

29438 300

29439 300

29440 300

29441 300

29442 300

29443 300

29446 348

29447 349

29463 218

29466 63

29467 91

29471 135

29472 135

29473 135

29474 135

29475 135

29485 300

29486 300

29487 300

29541 236

29544 247

29550 268

29553 91

29554 91

29555 91

29556 91

29557 91

29558 91

29559 91

29560 91

29875 247

29876 247

29877 247

29878 247

29879 247

29880 247

30…
30050 191

30066 292

30361 62

. .

30362 62

30363 62

30364 62

30365 62

30366 62

30372 111

30373 119

30373 203

30404 111

30495 98

30518 348

30519 349

30658 263

30666 263

30700 65

30701 65

30715 65

30716 65

30824 316

30826 281

30827 282

30852 91

30975 282

30976 282

30978 281

30979 281

31…
31233 149

31234 149

31235 149

31236 149

31237 149

31238 149

31239 149

31240 149

31241 149

31242 149

31243 149

31244 149

31432 74

31439 343

31492 150

31496 111

31497 116

31498 119

31499 123

31771 71

31815 184

31816 184

31817 184

31818 184

31819 184

31820 184

31863 61

31901 74

31913 251

31923 150

31928 199

31929 199

31930 199

31931 199

31932 199

31933 199

31934 199

31936 199

31938 199

378

 

Wiha objednací číslo - registr.

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.



www.wiha.com

. .

31939 199

31940 199

31941 199

31942 199

31943 199

31944 199

31945 199

31947 199

31948 199

31949 199

31950 199

31951 199

31952 199

31953 199

31954 199

31957 195

31958 195

31959 195

31960 195

31961 195

31962 195

31964 199

31965 199

31966 199

31973 196

31975 196

31977 196

31984 199

31986 199

31990 247

31991 247

31992 247

31993 247

31994 247

31995 247

32…
32045 249

32046 250

32055 249

32057 250

32058 250

32059 250

32060 249

32061 249

32062 249

32070 250

32071 250

32105 195

32151 73

32152 73

32153 73

32154 73

32155 73

32156 73

32157 73

32160 207

32160 218

32161 218

32179 35

32180 35

32201 71

32249 24

32250 18

32251 18

32252 18

32253 18

. .

32254 18

32255 18

32256 18

32264 20

32265 20

32278 78

32279 78

32281 65

32282 65

32292 207

32293 207

32294 207

32295 207

32296 207

32297 207

32298 114

32299 197

32302 197

32303 197

32304 197

32305 197

32306 197

32307 197

32308 197

32309 197

32310 219

32311 219

32312 76

32313 76

32314 76

32315 76

32316 122

32317 122

32318 311

32319 281

32320 281

32322 281

32323 281

32324 281

32325 311

32326 311

32327 312

32328 281

32329 312

32330 283

32332 283

32333 282

32334 312

32335 312

32336 312

32337 313

32338 313

32339 282

32340 313

32341 282

32342 284

32343 311

32344 313

32345 283

32346 312

32347 311

32349 313

32352 284

32354 20

32355 20

32356 20

. .

32357 20

32358 20

32359 20

32360 20

32361 20

32362 20

32363 20

32364 20

32383 15

32384 15

32386 153

32387 153

32388 153

32389 153

32390 153

32391 153

32392 153

32393 153

32394 153

32395 153

32396 62

32397 62

32399 15

32400 15

32404 16

32405 16

32406 16

32409 196

32410 196

32411 196

32412 196

32413 196

32414 196

32415 196

32416 196

32417 196

32418 196

32419 196

32420 196

32421 196

32422 196

32423 196

32424 196

32477 205

32484 218

32486 196

32490 195

32491 195

32492 195

32493 195

32494 195

32495 195

32496 195

32497 195

32499 187

32500 187

32501 187

32502 187

32503 187

32504 187

32505 202

32508 210

32509 210

32510 210

32511 210

32512 210

. .

32513 209

32514 209

32515 209

32516 209

32517 209

32518 209

32519 209

32520 209

32521 209

32522 209

32523 209

32524 209

32525 209

32526 209

32527 209

32528 209

32529 209

32530 209

32531 209

32532 209

32533 209

32534 209

32535 209

32536 209

32537 209

32538 209

32539 209

32540 209

32541 209

32542 209

32543 209

32544 209

32545 209

32546 210

32547 213

32548 210

32549 210

32550 209

32551 209

32552 209

32553 210

32554 210

32555 211

32556 213

32557 211

32558 213

32559 213

32560 213

32561 213

32562 213

32563 213

32564 213

32565 213

32566 213

32567 213

32573 213

32629 211

32630 211

32645 193

32646 193

32647 193

32648 193

32649 193

32650 193

32651 193

32652 193

379

Obj. č. Obj. č.Obj. č. Obj. č.

 



. .

32653 193

32654 193

32655 193

32656 193

32657 193

32658 193

32659 193

32660 193

32661 193

32662 193

32663 193

32664 193

32665 193

32666 193

32667 193

32668 193

32669 193

32670 193

32671 193

32672 193

32686 195

32687 195

32688 195

32689 195

32690 193

32804 196

32805 251

32806 251

32807 251

32808 251

32809 251

32818 210

32867 15

32868 15

32869 15

32870 15

32871 15

32901 222

32902 222

32903 222

32904 222

33…
33007 222

33008 222

33009 222

33010 222

33142 319

33143 319

33144 319

33148 321

33149 321

33151 322

33152 322

33153 323

33154 323

33155 324

33177 287

33178 286

33179 325

33180 325

33181 328

33182 324

33183 326

33184 327

33186 286

33230 212

. .

33232 346

33254 261

33256 261

33259 263

33260 261

33391 145

33471 304

33472 304

33503 123

33503 203

33504 328

33505 329

33506 329

33507 309

33520 274

33521 306

33660 346

33663 235

33666 184

33667 184

33668 184

33669 184

33670 184

33671 184

33672 246

33673 246

33674 246

33675 246

33676 246

33677 247

33678 247

33679 247

33695 186

33696 186

33697 186

33698 186

33699 186

33700 186

33701 186

33702 186

33703 195

33704 195

33705 195

33706 195

33707 195

33708 195

33709 197

33710 197

33711 197

33712 197

33713 197

33714 197

33715 197

33716 197

33717 197

33718 197

33719 197

33720 197

33721 197

33722 197

33723 197

33724 197

33725 197

33726 197

33727 197

33728 197

. .

33729 197

33730 197

33731 197

33732 197

33736 224

33738 224

33739 224

33740 224

33741 224

33742 224

33743 224

33744 224

33745 224

33746 224

33747 224

33749 153

33750 153

33751 153

33752 153

33753 150

33754 150

33764 224

33765 216

33841 277

33842 278

33843 277

33844 277

33845 277

33846 278

33847 278

33848 123

33848 203

33855 249

33856 249

33857 250

33858 250

33859 251

33860 251

33861 251

33862 251

33863 251

33864 251

33910 276

33920 197

33921 197

33922 197

33923 197

33924 197

33925 197

33926 197

33927 197

33928 197

33929 197

33930 197

33931 197

33932 197

33945 346

33946 346

33961 195

33962 195

33963 195

33964 195

33965 195

33966 195

33969 320

33970 317

. .

33971 317

34…
34005 193

34006 193

34007 193

34008 193

34009 193

34010 193

34011 193

34268 136

34269 136

34270 136

34271 136

34272 136

34273 136

34274 136

34275 136

34276 136

34277 136

34306 216

34307 281

34308 281

34309 281

34310 283

34311 282

34312 284

34313 283

34452 196

34453 196

34454 196

34455 196

34456 196

34457 196

34483 249

34484 249

34485 249

34486 250

34487 250

34488 250

34489 251

34490 251

34491 251

34492 251

34493 251

34494 251

34495 346

34515 281

34516 282

34517 282

34518 284

34533 89

34554 198

34555 198

34556 198

34557 198

34558 198

34559 198

34560 198

34565 281

34566 281

34567 281

34568 283

34569 281

34570 281

34571 282

34572 282

380

 

Wiha objednací číslo - registr.

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.



www.wiha.com

. .

34573 282

34577 57

34578 57

34578 94

34579 57

34579 94

34580 57

34580 94

34581 57

34581 94

34582 57

34582 94

34583 57

34583 94

34584 57

34584 94

34585 57

34585 94

34586 57

34586 94

34587 57

34587 94

34588 57

34588 94

34589 57

34589 94

34590 57

34590 94

34614 88

34664 164

34665 164

34666 164

34667 164

34668 164

34669 164

34670 164

34671 164

34672 164

34673 164

34674 164

34675 164

34676 164

34677 164

34678 164

34679 165

34680 165

34681 165

34682 165

34683 165

34684 165

34685 165

34686 245

34688 297

34689 297

34690 297

34691 297

34692 297

34693 297

34694 297

34695 297

34696 297

34697 297

34698 298

34699 298

34700 298

34701 298

. .

34702 298

34703 298

34704 298

34705 298

34706 298

34707 298

34708 299

34729 291

34730 291

34733 58

34734 58

34735 58

34736 155

34737 155

34738 155

34740 150

34741 150

34742 151

34743 273

34744 273

34745 71

34746 251

34747 251

34748 251

34749 251

34750 251

34751 251

34752 251

34753 131

34754 131

34755 131

34756 131

34757 131

34758 131

34759 131

34760 131

34761 131

34762 131

34763 131

34764 131

35…
35378 71

35387 250

35388 250

35389 52

35390 51

35391 51

35392 51

35393 51

35394 51

35395 51

35396 51

35397 17

35398 17

35399 17

35400 200

35401 200

35402 200

35403 200

35446 51

35456 195

35457 195

35462 286

35464 287

35465 286

35477 286

. .

35479 287

35480 136

35481 136

35482 136

35483 136

35484 136

35485 136

35486 136

35487 136

35488 136

35489 136

35490 136

35501 51

35502 51

35503 51

35504 51

35505 51

35506 57

35506 94

35507 57

35507 94

35508 57

35508 94

35509 57

35509 94

35510 57

35510 95

35511 57

35511 95

35538 279

35555 17

35556 59

35557 59

35558 59

35559 53

35560 53

35683 136

35704 273

35705 273

35709 250

35820 304

35832 251

35834 249

35861 274

35862 274

35870 93

35969 279

36…
36035 282

36036 282

36037 282

36038 284

36039 284

36040 284

36041 284

36050 278

36051 279

36052 279

36053 279

36063 275

36064 299

36065 284

36066 269

36068 60

36069 60

36070 60

. .

36071 57

36071 94

36072 17

36073 17

36078 60

36078 97

36079 95

36080 96

36082 250

36084 112

36085 17

36086 250

36088 58

36089 58

36090 58

36092 216

36093 216

36094 216

36095 116

36114 44

36129 138

36130 134

36131 138

36151 40

36161 217

36162 198

36163 198

36165 236

36166 236

36167 222

36173 250

36189 293

36205 17

36217 291

36218 298

36219 298

36220 298

36221 298

36222 297

36223 297

36224 297

36225 297

36226 297

36229 89

36230 89

36231 89

36233 89

36234 89

36235 89

36236 89

36237 89

36238 89

36239 89

36240 89

36272 297

36274 249

36275 249

36276 249

36277 249

36278 249

36279 249

36280 249

36281 249

36282 250

36283 250

36284 250

381

Obj. č. Obj. č.Obj. č. Obj. č.



. .

36285 250

36286 250

36288 251

36310 246

36320 89

36321 89

36326 60

36327 197

36329 51

36330 51

36331 52

36332 52

36333 52

36384 217

36388 318

36390 319

36393 223

36394 223

36395 223

36396 253

36413 90

36414 90

36415 90

36416 90

36417 90

36418 90

36419 90

36421 90

36422 90

36423 90

36449 143

36450 141

36451 141

36452 137

36453 139

36454 139

36455 52

36456 157

36457 156

36458 157

36459 157

36460 156

36461 156

36462 157

36483 292

36486 153

36487 153

36503 149

36504 149

36517 71

36521 135

36522 135

36536 51

36537 51

36538 51

36539 51

36540 51

36541 51

36542 51

36543 325

36544 325

36553 90

36558 53

36586 325

36639 325

36640 325

. .

36641 325

36642 325

36643 325

36644 325

36645 325

36646 325

36647 325

36648 325

36649 325

36650 325

36659 324

36660 324

36661 324

36662 324

36663 324

36664 324

36665 324

36666 328

36667 328

36668 328

36669 328

36670 328

36671 328

36672 328

36673 326

36674 326

36675 326

36676 326

36677 326

36678 326

36679 326

36680 326

36681 326

36682 326

36683 327

36684 327

36685 327

36686 327

36687 327

36688 327

36689 327

36690 327

36691 327

36692 327

36711 288

36791 96

36794 304

36800 216

36800 253

36812 249

36813 249

36814 249

36815 250

36816 250

36817 250

36818 252

36819 252

36820 252

36821 252

36822 251

36823 251

36824 251

36825 251

36826 251

36827 251

36828 249

. .

36829 249

36830 249

36831 250

36832 250

36833 250

36834 252

36835 252

36836 252

36837 252

36838 251

36839 251

36840 251

36841 251

36842 251

36843 251

36846 89

36847 89

36848 89

36849 88

36850 88

36851 98

36852 98

36886 87

36887 87

36888 87

36919 229

36920 229

36921 229

36922 230

36923 230

36924 232

36925 232

36926 232

36927 232

36928 233

36929 236

36930 217

36931 211

36932 223

36933 223

36934 229

36935 229

36936 229

36937 230

36938 230

36939 232

36940 232

36941 232

36942 232

36943 233

36951 236

36975 297

36976 297

36977 298

36978 298

36979 298

36980 298

36981 291

36982 282

36983 282

36984 282

36985 284

36986 284

36987 284

36988 284

36990 231

. .

36990 243

37…
37067 344

37094 97

37145 344

37147 57

37147 95

37196 230

37197 230

37198 233

37199 233

37200 231

37201 233

37217 156

37222 57

37222 95

37223 57

37223 95

37224 57

37224 95

37225 57

37225 95

37226 57

37226 95

37227 57

37227 95

37309 344

37318 229

37319 232

37325 230

37326 233

37351 133

37352 133

37402 293

37403 293

37419 344

37450 274

37871 70

37872 70

38…
38004 90

38021 229

38029 232

38035 231

38060 291

38074 93

38162 39

38189 282

38190 266

38191 272

38203 177

38204 177

38205 177

38206 177

38207 177

38208 177

38209 177

38210 177

38211 177

38212 177

38213 177

38214 177

38215 177

38216 177

38217 177

38218 177

382

 

Wiha objednací číslo - registr.

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.



www.wiha.com

. .

38219 177

38220 177

38221 177

38222 177

38223 177

38224 177

38225 177

38226 177

38227 177

38228 177

38229 177

38230 177

38231 177

38232 177

38233 177

38234 177

38361 55

38362 53

38370 197

38371 197

38372 197

38438 177

38439 177

38552 273

38556 107

38557 107

38558 107

38588 226

38589 226

38590 226

38591 226

38592 226

38593 226

38594 226

38595 226

38596 226

38597 226

38598 226

38599 226

38600 225

38601 225

38602 225

38603 225

38604 225

38605 225

38606 225

38607 225

38608 225

38609 225

38610 55

38611 55

38612 55

38613 55

38616 107

38617 107

38618 107

38619 107

38620 107

38621 107

38622 107

38627 292

38631 274

38632 274

38633 287

38634 287

38635 287

. .

38636 287

38637 288

38638 288

38798 279

38800 107

38801 107

38802 107

38803 107

38804 107

38805 107

38806 107

38807 107

38808 107

38809 107

38810 107

38811 107

38812 107

38813 107

38814 107

38815 107

38816 107

38817 107

38818 107

38819 107

38820 107

38821 107

38837 38

38838 38

38839 38

38840 38

38842 38

38843 38

38853 273

38854 292

38855 286

38856 286

38857 286

38858 286

38859 286

38860 287

38861 287

38862 287

38863 287

38864 287

38865 287

38866 287

38867 288

38874 69

38875 69

38876 69

38877 69

38878 69

38879 69

38880 69

38881 69

38890 102

38891 102

38892 102

38893 102

38896 102

38897 102

38898 102

38899 102

38914 111

38915 227

38916 227

. .

38918 67

38918 105

38919 67

38919 105

38920 67

38920 105

38921 67

38921 105

38925 67

38925 105

38926 67

38926 105

38927 67

38927 105

38928 67

38928 105

38929 67

38929 105

38930 67

38930 105

38931 67

38931 105

38932 67

38932 105

38933 67

38933 105

38934 67

38934 105

38935 67

38935 105

38936 67

38936 105

38981 291

38982 282

38983 266

38984 272

38985 274

38986 274

38996 69

38997 58

39…
39008 338

39010 338

39012 338

39014 338

39017 339

39019 339

39021 339

39022 339

39029 240

39031 238

39032 238

39033 239

39034 237

39035 242

39036 239

39037 241

39038 242

39039 241

39040 240

39041 240

39043 239

39044 238

39045 241

39046 237

39047 242

. .

39048 242

39049 240

39050 239

39051 238

39052 238

39053 237

39054 242

39055 239

39056 241

39057 241

39058 242

39059 241

39060 240

39061 240

39063 239

39064 238

39065 237

39066 242

39067 242

39069 67

39076 44

39077 239

39078 240

39079 237

39080 237

39081 239

39082 241

39083 240

39084 237

39085 237

39086 243

39087 243

39088 243

39089 243

39090 243

39091 294

39093 267

39094 294

39095 267

39104 154

39105 154

39106 154

39107 154

39108 154

39109 154

39110 154

39111 154

39112 154

39113 154

39114 154

39115 154

39116 154

39117 154

39118 154

39124 241

39125 117

39133 216

39133 252

39134 216

39134 252

39135 227

39136 227

39137 227

39138 227

39149 339

39150 339

383

Obj. č. Obj. č.Obj. č. Obj. č.



. .

39151 339

39152 339

39160 177

39161 177

39162 177

39163 177

39164 177

39165 177

39166 177

39167 177

39168 177

39169 177

39170 177

39171 177

39172 177

39173 177

39174 177

39175 177

39176 177

39177 177

39178 198

39179 198

39180 198

39181 198

39182 198

39183 198

39184 197

39185 197

39186 197

39187 197

39188 197

39189 197

39190 197

39191 197

39192 197

39193 197

39194 197

39195 196

39196 196

39197 196

39198 196

39199 196

39200 196

39201 196

39202 196

39203 196

39204 196

39205 131

39206 197

39207 197

39208 197

39209 199

39210 199

39211 199

39212 199

39213 199

39214 199

39215 199

39216 199

39217 199

39218 199

39219 199

39220 199

39221 199

39222 199

39223 199

. .

39224 199

39225 199

39226 199

39227 199

39228 199

39229 199

39230 199

39231 199

39232 199

39233 199

39234 199

39235 199

39236 199

39237 199

39238 199

39239 199

39240 199

39241 199

39255 104

39255 113

39255 227

39256 104

39256 113

39256 227

39257 104

39257 113

39257 227

39369 102

39370 105

39383 113

39383 227

384

 

Wiha objednací číslo - registr.

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č.



www.wiha.com

385

iPOSS - inteligentní systém prodejních míst



386

Osvědčené příklady z praxe



www.wiha.com

387

Modulový systém iPoss

Neomezené možnosti kombinací!

Nové moduly



1 m 1 m

0,33 m

0
,4

 mLevel 1

Level 2

Level 3

Level 4

Level 5

1 m

1 m

Level 1

Level 2

Level 3

Level 4

Level 5

388

Vlastní návrh prodejní stěny. 



www.wiha.com

385

iPOSS - inteligentní systém prodejních míst



386

Osvědčené příklady z praxe



www.wiha.com

387

Modulový systém iPoss

Neomezené možnosti kombinací!

Nové moduly



1 m 1 m

0,33 m

0
,4

 mLevel 1

Level 2

Level 3

Level 4

Level 5

1 m

1 m

Level 1

Level 2

Level 3

Level 4

Level 5

388

Vlastní návrh prodejní stěny. 



389

Poznámky.



Odbytová společnost
Zastoupení

Wiha ve světě
Mluvíme Vaším jazykem...

Wiha Werkzeuge GmbH
Obertalstraße 3–7
D-78136 Schonach/Germany
Tel.  +49 7722 959-0
Fax +49 7722 959-159 
info@wiha.com
www.wiha.com

Wiha Tools Ltd.
17 The Courtyard
Buntsford Gate
Bromsgrove, Worcs, B60 3DJ. 
Tel. +44 1527 91 09 86
Fax +44 1527 91 00 23
info.uk@wiha.com
www.wiha.com/england

Wiha France SARL
Z. A. de Terrefort
F-33520 Bruges/France
Tel. +33 5 56 16 79 35
Fax +33 5 56 16 79 36
servicecommercial@wiha.fr
www.wiha.com/france

Wiha Nordic A/S
Korskildelund 6
DK-2670 Greve
Tel. +45 70 23 80 45
Fax +45 70 23 80 46
info.nordic@wiha.com
www.wiha.com/sweden

Wiha Iberia
Av. del Rey Juan Carlos I, 98. 3º C
E-28916 Leganés/Madrid
Tel. +34 91 693 85 11
Fax +34 91 693 63 83
iberia@wiha.com
www.wiha.com/spain

Wiha Polska Sp. z o.o.
ul. Budowlanych 10 b
PL-80-298 Gdańsk
Tel. +48 58 762 38 30
Fax +48 58 762 39 00
info.pl@wiha.com
www.wiha.com/poland

Wiha Werkzeuge GmbH
c/o Informationszentrum
der Deutschen Wirtschaft
1. Kasatschij per. 5
RU  119017 Moscow
Tel.  +7 495 730 37 96
Fax   +7 495 730 37 96
pavel.bogolubov@wiha.com
www.wiha.com

Willi Hahn Corp.
1348, Dundas Circle
Monticello, MN 55362/USA
Tel. +1 763 2 95 65 91
Fax +1 763 2 95 65 98
cservice@wihatools.com
www.wihatools.com

Wiha Tools Canada Ltd.
249 Summerlea Road
L6T 4X4 Brampton, ON
Tel. +1 763 295 6591
Fax +1 763 295 6598
mihran@wihatools.com
www.wihatools.com

Wiha Asia Pacific Pte. Ltd.
25 International Business Park
#02 – 102 German Centre
Singapore 609916 / Singapore
Tel. +65 6563 1277
Fax +65 6563 7168
info.sg@wiha.com
www.wiha.com

Wiha Tools (Shanghai) Co.Ltd.
Rm14B Zhaofeng Universe Building 
1800 Zhongshanxi Road 
Shanghai 200235/China
Tel. +86 21 6440 1119
Fax +86 21 6440 1112
info@wihachina.com
www.wihachina.com 

Wiha Tools (India) Pvt. Ltd
Jivan Vihar, 2nd Floor, 18, 
Modi Street, Fort
Mumbai – 400001
Maharashtra, India
Tel. +91 22 2269 4414
Fax +91 22 2269 8936
info.in@wiha.com
www.wiha.com

Wiha en Belgique
Tel. +32 49 35 054 50
info.belux@wiha.com
www.wiha.com 

Wiha Italia S.R.L
Largo Guido Donegani 2
20121 Milano/Italia
info.it@wiha.com
www.wiha.com

Pr
áv

a 
na

 te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

a!
Č

. v
ýr

.: 
99

99
93

08
 | 

FB
-M

A-
13

65
-0

4/
14

-2
.8

 | 
Pr

in
te

d 
in

 G
er

m
an

y 


